
PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN BUPATI BANDUNG NOMOR 90 TAHUN 2021  TENTANG

 PENJABARAN PERUBAHAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH

TAHUN ANGGARAN 2021

TAHUN  2021

PERATURAN BUPATI BANDUNG

   TENTANG

Nomor : 146 Tahun 2021

Tanggal : 9 Desember 2021



 

 

BUPATI BANDUNG 

PROVINSI JAWA BARAT 

     PERATURAN BUPATI BANDUNG 

   NOMOR 146 TAHUN 2021 

 TENTANG 

PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN BUPATI BANDUNG NOMOR 90 
TAHUN 2021 TENTANG PENJABARAN PERUBAHAN ANGGARAN 

PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH TAHUN ANGGARAN 2021 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI BANDUNG, 

Menimbang : a. bahwa Penjabaran Perubahan Anggaran Pendapatan 
dan Belanja Daerah Kabupaten Bandung Tahun 

Anggaran 2021 telah ditetapkan dengan Peraturan 
Bupati Nomor 90 Tahun 2021 tentang Penjabaran 

Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 

Tahun Anggaran 2021; 

  b. bahwa berdasarkan Surat Kementerian Dalam Negeri 

Nomor 910/7482/Keuda tanggal 28 Oktober 2021 
perihal Penyesuaian Alokasi Anggaran Dukungan 

Pendanaan untuk Belanja Kesehatan Penanganan 
Pandemi Corona Virus Disease 2019 (Covid-19), Surat 

Kementrian Dalam Negeri Republik Indonesia Nomor 
401/6638/SJ tanggal 27 November 2021 Perihal 
Penyediaan dan Penyaluran Bantuan Langsung Tunai 

untuk Keluarga Penerima Manfaat (KPM) Kemiskinan 
Ekstrem Tahun Anggaran 2021, Surat Kepala Dinas 

Kesehatan Nomor 050/23719/2021/Dinkes tanggal 7 
Desember 2021 perihal Usulan Perubahan Rincian 

Belanja Pada Perbup tentang Penjabaran Perubahan 
APBD Tahun 2021, Surat Kepala Dinas 
Pemberdayaan Masyarakat dan Desa Nomor 

900/1557/Sekret tanggal 7 Desember 2021 perihal 
Permohonan Pergeseran Anggaran pada Dinas PMD 

untuk APBD Parsial Tahun Anggaran 2021, Surat 
Kepala Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa 

Nomor 900/1562/Sekret. tanggal 8 Desember 2021 
perihal Permohonan Penyediaan Anggaran BLT Desa 
pada APBD Parsial TA. 2021, Surat Plt. Sekretaris 

Sekretariat DPRD Nomor 903/1358-um tanggal 8 
Desember 2021 perihal Permohonan Pergeseran 

Anggaran pada Perbup parsial Tahun 2021, dan Surat 
Kepala Dinas Sosial Nomor 463/3183/Dinsos tanggal 

8 Desember 2021 perihal Permohonan Alokasi 
Anggaran untuk dana ongkos kirim penyaluran BLT 
Daerah Kemiskinan Ekstrim melalui Bank BJB 

ketentuan sebagaimana dimaksud pada huruf a perlu 

diubah dan disesuaikan; 



- 2 - 

   
  c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 

dimaksud dalam huruf a, huruf b, dan hurup c, maka 

perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang 
Perubahan Kedua Atas Peraturan Bupati Bandung 
Nomor 90 Tahun 2021 tentang Penjabaran Perubahan 

Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun 

Anggaran 2021. 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 1950 Tentang 
Pembentukan Daerah Kabupaten Dalam Lingkungan 

Propinsi Jawa Barat (Berita Negara Tahun 1950) 
sebagaimana telah diubah dalam Undang-Undang 
Nomor 4 Tahun 1968 tentang Pembentukan 

Kabupaten Purwakarta dan Kabupaten Sumedang 
dengan mengubah Undang-Undang Nomor 14 Tahun 

1950 tentang Pembentukan Daerah-Daerah 
Kabupaten Dalam Lingkungan Provinsi Jawa Barat 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1968 
Nomor 31, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 2851); 

2. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang 
Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2003 Nomor 47, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4286); 

3. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang 
Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4355); 

4. Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2004 tentang 

Sistem Perencanaan Pembangunan Nasional 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 

Nomor 104, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 4421); 

5. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang 

Perimbangan Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan 
Pemerintah Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2004 Nomor 126, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4438); 

6. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2009 tentang Pajak 
Daerah dan Retribusi Daerah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2009 Nomor 130, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5049) sebagaimana telah diubah dengan 

Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2020 tentang Cipta 
Kerja (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2020 Nomor 245, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 6573); 

 

 

 



- 3 - 

   
7. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) 
sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir 

dengan Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2020 
tentang Cipta Kerja (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2020 Nomor 245, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6573); 

8. Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2020 tentang 
Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-
Undang Nomor 1 Tahun 2020 tentang Kebijakan 

Keuangan Negara dan Stabilitas Sistem Keuangan 
Untuk Penanganan Pandemi Corona Virus Disease 

2019 (Covid- 19) dan/atau Dalam Rangka 
Menghadapi Ancaman yang Membahayakan 

Perekonomian Nasional dan/atau Stabilitas Sistem 
Keuangan Menjadi Undang-Undang (Lembaran 
Negara Republik Indonesta Tahun 2020 Nomor 134, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 6516); 

9. Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2020 tentang Cipta 
Kerja (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2020 Nomor 245, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 6573); 

10. Peraturan Pemerintah Nomor 109 Tahun 2000 

tentang Kedudukan Keuangan Kepala Daerah dan 
Wakil Kepala Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2000 Nomor 210, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4028); 

11. Peraturan Pemerintah Nomor 23 Tahun 2005 tentang 
Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum 
(Lembaran  Negara Republik Indonesia Tahun 2005 

Nomor 48, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4502) sebagaimana telah diubah 

dengan Peraturan Pemerintah Nomor 74 Tahun 2012 
tentang Perubahan atas Peraturan Pemerintah Nomor 

23 Tahun 2005 tentang Pengelolaan Keuangan Badan 
Layanan Umum (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2012  Nomor 171, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5340); 

12. Peraturan Pemerintah Nomor 55 Tahun 2005 tentang 

Dana Perimbangan (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2005 Nomor 137, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4575); 

 

 

 

 



- 4 - 

   
13. Peraturan Pemerintah Nomor 5 Tahun 2009 tentang 

Bantuan Keuangan Partai Politik (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2007 Nomor 18, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4972) sebagaimana telah beberapa kali 

diubah, terakhir dengan Peraturan Pemerintah Nomor 
1 Tahun 2018 tentang Perubahan Kedua atas 

Peraturan Pemerintah Nomor 5 Tahun 2009 tentang 
Bantuan Keuangan Kepada Partai Politik (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 1, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 6177); 

14. Peraturan Pemerintah Nomor 71 Tahun 2010 tentang 
Standar Akuntansi Pemerintahan (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2010 Nomor 123, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 5165); 

15. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2017 tentang 
Pembinaan dan Pengawasan Penyelenggaraan 

Pemerintah Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2017 Nomor 73, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6041); 

16. Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2017 tentang 

Hak Keuangan dan Administrasi Pimpinan dan 
Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 106, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 6057); 

17. Peraturan Pemerintah Nomor 33 Tahun 2018 tentang 
Pelaksanaan Tugas dan Wewenang Gubernur Sebagai 

Wakil Pemerintah Pusat (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2018 Nomor 109, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6224); 

18. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang 
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6322); 

19. Peraturan Pemerintah Nomor 63 Tahun 2019 tentang 
Investasi Pemerintah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2019 Nomor 166, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6385); 

20. Peraturan Pemerintah Nomor 13 Tahun 2019 tentang 

Laporan dan Evaluasi Penyelenggaraan Pemerintahan 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2019 Nomor 52, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 6323); 

21. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 52 Tahun 

2012 tentang Pedoman Pengelolaan Investasi 
Pemerintah Daerah (Berita Negara Republik Indonesia 

Tahun 2012 Nomor 754); 
 



- 5 - 

   
22. Peraturan Menteri dalam Negeri Nomor 62 tahun 

2017 tentang Pengelompokan Kemampuan Keuangan 

Daerah serta Pelaksanaan dan Pertanggungjawaban 
Dana Operasional (Berita Negara Republik Indonesia 

Tahun 2017 Nomor 1067); 

23. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 36 Tahun 
2018 tentang Tata Cara Penghitungan, Penganggaran 

Dalam Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah, 
dan Tertib Administrasi Pengajuan, Penyaluran, dan 

Laporan Pertanggungjawaban Penggunaan Bantuan 
Keuangan Partai Politik (Berita Negara Republik 
Indonesia Tahun 2018 Nomor 630) sebagaimana telah 

diubah dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri 
Nomor 78 Tahun 2020 tentang Perubahan atas 

Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 36 Tahun 
2018 tentang Tata Cara Penghitungan, Penganggaran 

dalam Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah, 
dan Tertib Administrasi Pengajuan, Penyaluran, dan 
Laporan Pertanggungjawaban Penggunaan Bantuan 

Keuangan Partai Politik (Berita Negara Republik 

Indonesia Tahun 2020 Nomor 1777); 

24. Peraturan Menteri dalam Negeri Nomor 64 Tahun 
2020 tentang Pedoman Penyusunan Anggaran 

Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 
2021 (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 

Nomor 888); 

25. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 73 Tahun 
2020 tentang Pengawasan Pengelolaan Keuangan 

Desa (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 

Nomor 1496); 

26. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun 
2020 tentang Pedoman Teknis Pengelolaan Keuangan 
Daerah. (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 

2020 Nomor 1781); 

27. Peraturan Menteri Keuangan Republik Indonesia 

Nomor 17/PMK.07/2021 tentang Pengelolaan 
Transfer Ke Daerah dan Dana Desa Tahun Anggaran 

2021 dalam rangka mendukung Penanganan 
Pandemi Corona Virus Disease 2019 (Covid-19) 
(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2021 Nomor 

149) sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir 
dengan Peraturan Menteri Keuangan Republik 

Indonesia Nomor 162/PMK.07/2021 tentang 
Perubahan Kedua Atas Peraturan Menteri Keuangan 

Republik Indonesia Nomor 17/PMK.07/2021 Tentang 
Pengelolaan Transfer Ke Daerah dan Dana Desa 
Tahun Anggaran 2021 dalam rangka mendukung 

Penanganan Pandemi Corona Virus Disease 2019 
(Covid-19) (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 

2021 Nomor 1289); 

 



- 6 - 

   
28. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 9 Tahun 2021 

tentang Tata Cara Evaluasi Rancangan Peraturan 

Daerah Tentang Anggaran Pendapatan Dan Belanja 
Daerah, Rancangan Peraturan Daerah Tentang 
Perubahan Anggaran Pendapatan Dan Belanja 

Daerah, Rancangan Peraturan Kepala Daerah 
Tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan Dan 

Belanja Daerah, Dan Rancangan Peraturan Kepala 
Daerah Tentang Penjabaran Perubahan Anggaran 

Pendapatan Dan Belanja Daerah (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2021 Nomor 431); 

29. Peraturan Daerah Provinsi Jawa Barat Nomor 10 

Tahun 2021 tentang Perubahan Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 

2021 (Lembaran Daerah Provinsi Jawa Barat Tahun 

2021 Nomor 10); 

30. Peraturan Gubernur Jawa Barat Nomor 166 Tahun 
2021 tentang Penjabaran Perubahan Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 

2021 (Berita Daerah Provinsi Jawa Barat Tahun 2021 

Nomor 166); 

31. Peraturan Daerah Kabupaten Bandung Nomor 2 
Tahun 2007 tentang Pokok-pokok Pengelolaan 

Keuangan Daerah (Lembaran Daerah Kabupaten 
Bandung Tahun 2007 Nomor 2) sebagaimana telah 
diubah dengan Peraturan Daerah Kabupaten 

Bandung Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan 
atas Peraturan Daerah Kabupaten Bandung Nomor 2 

Tahun 2007 tentang Pokok-pokok Pengelolaan 
Keuangan Daerah (Lembaran Daerah Kabupaten 

Bandung Tahun 2015 Nomor 9); 

32. Peraturan Daerah Kabupaten Bandung Nomor 7 
Tahun 2021 tentang Perubahan Anggaran 

Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 
2021 (Lembaran Daerah Kabupaten Bandung Tahun 

2021 Nomor 7); 

33. Peraturan Bupati Kabupaten Bandung Nomor 90 

Tahun 2021 tentang Penjabaran Perubahan Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 
2021 (Berita Daerah Kabupaten Bandung Tahun 

2021 Nomor 90) sebagaimana telah diubah dengan 
Peraturan Bupati Nomor 140 Tahun 2021 tentang 

Perubahan Atas Peraturan Bupati Kabupaten 
Bandung Nomor 90 Tahun 2021 tentang Penjabaran 

Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 
Tahun Anggaran 2021 (Berita Daerah Kabupaten 

Bandung Tahun 2021 Nomor 140); 

 
 
 
 



- 7 - 

   
MEMUTUSKAN : 

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN KEDUA 

ATAS PERATURAN BUPATI BANDUNG NOMOR 90 TAHUN 
2021 TENTANG PENJABARAN PERUBAHAN ANGGARAN 
PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH TAHUN 

ANGGARAN 2021. 

Pasal I 

Beberapa ketentuan dalam Peraturan Bupati Nomor 90 
Tahun 2021 tentang Penjabaran Perubahan Anggaran 

Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2021 
(Berita Daerah Kabupaten Bandung Tahun 2021 Nomor 
90) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Bupati 

Bandung Nomor 140 Tahun 2021 tentang Perubahan Atas 
Peraturan Bupati Bandung Nomor 90 Tahun 2021 Tentang 

Penjabaran Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Daerah Tahun Anggaran 2021 (Berita Daerah Kabupaten 

Bandung Tahun 2021 Nomor 140) diubah sebagai berikut: 

 

1. Ketentuan Lampiran I Ringkasan Penjabaran Perubahan 

APBD yang Diklasifikasi Menurut Kelompok, Jenis, 
Objek, Rincian Objek, Pendapatan, Belanja, dan 

Pembiayaan diubah sehingga menjadi sebagaimana 
tercantum dalam Lampiran I yang merupakan bagian 

tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini.  
2. Ketentuan Lampiran II Penjabaran Perubahan APBD 

Menurut Urusan Pemerintahan Daerah, Organisasi, 

Program, Kegiatan, Sub Kegiatan, Kelompok, Jenis, 
objek, Rincian objek, Pendapatan, Belanja, dan 

Pembiayaan Dinas Pendidikan, Dinas Kesehatan, Dinas 
Sosial, Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa, 

Sekretariat DPRD, dan Badan Keuangan dan Aset 
Daerah, diubah sehingga menjadi sebagaimana 
tercantum dalam Lampiran II yang merupakan bagian 

tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini. 
3. Ketentuan Lampiran IV Daftar Nama Penerima, Alamat 

Penerima, dan Besaran Bantuan Sosial diubah sehingga 
menjadi sebagaimana tercantum dalam Lampiran IV 

yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari 
Peraturan Bupati ini. 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 





NO DINAS / INSTANSI /LEMBAGA
1 2

 LAMPIRAN  I    RINGKASAN PENJABARAN PERUBAHAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK, JENIS, OBJEK, 1 - 32

                             RINCIAN OBJEK, PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN
 LAMPIRAN  II  PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, 

                            SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN

1 DINAS PENDIDIKAN 1 - 61
2 DINAS KESEHATAN 1 - 46

3 DINAS SOSIAL 1 - 36
4 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA 1 - 27
5 SEKRETARIAT DPRD 1 - 27
6 BADAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH 1 - 25

 LAMPIRAN    IV      DAFTAR NAMA PENERIMA, ALAMAT PENERIMA, DAN BESARAN BANTUAN SOSIAL 1 - 207

DAFTAR ISI

HALAMAN
3



LAMPIRAN I 
RINGKASAN PENJABARAN PERUBAHAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT 

KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, PENDAPATAN, BELANJA, DAN 
PEMBIAYAAN  

TAHUN ANGGARAN 2021 
 

 
 

 
PEMERINTAH KABUPATEN BANDUNG 



12/9/21, 8:58 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 1 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?/dfHhPZwVuSHpRQ/zRXnuG0E/hMo9RU1pKjd0Crqa4TGmOFiaiYoAiQr6KvLmqc0vm9NWPjzileb/Y47oZzroR8g45VdJV2gTvaQw6TM0b7mxmL4f3gZrBu/hIy… 1/32

Lampiran I : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
RINGKASAN PENJABARAN PERUBAHAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK,

JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2021

 

Kode Uraian
Jumlah (Rp) Bertambah/(Berkurang)

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan (Rp) %

4 PENDAPATAN DAERAH        

4.1 PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) 1.010.043.609.147 1.010.043.609.147 0 0 %

4.1.01 Pajak Daerah 510.575.000.000 510.575.000.000 0 0 %

4.1.01.06 Pajak Hotel 8.000.000.000 8.000.000.000 0 0 %

4.1.01.06.01 Pajak Hotel 8.000.000.000 8.000.000.000 0 0 %

4.1.01.06.01.0001 Pajak Hotel 8.000.000.000 8.000.000.000 0 0 %

4.1.01.07 Pajak Restoran 26.800.000.000 26.800.000.000 0 0 %

4.1.01.07.01 Pajak Restoran dan Sejenisnya 26.800.000.000 26.800.000.000 0 0 %

4.1.01.07.01.0001 Pajak Restoran dan Sejenisnya 26.800.000.000 26.800.000.000 0 0 %

4.1.01.08 Pajak Hiburan 775.000.000 775.000.000 0 0 %

4.1.01.08.05 Pajak Diskotik, Karaoke, Klub Malam, dan Sejenisnya 775.000.000 775.000.000 0 0 %

4.1.01.08.05.0001 Pajak Diskotik, Karaoke, Klub Malam, dan Sejenisnya 775.000.000 775.000.000 0 0 %

4.1.01.09 Pajak Reklame 4.600.000.000 4.600.000.000 0 0 %

4.1.01.09.01 Pajak Reklame Papan/Billboard/Videotron/ Megatron 4.600.000.000 4.600.000.000 0 0 %

4.1.01.09.01.0001 Pajak Reklame Papan/Billboard/Videotron/ Megatron 4.600.000.000 4.600.000.000 0 0 %

4.1.01.10 Pajak Penerangan Jalan 153.500.000.000 153.500.000.000 0 0 %

4.1.01.10.01 Pajak Penerangan Jalan Dihasilkan Sendiri 153.500.000.000 153.500.000.000 0 0 %

4.1.01.10.01.0001 Pajak Penerangan Jalan Dihasilkan Sendiri 153.500.000.000 153.500.000.000 0 0 %

4.1.01.11 Pajak Parkir 2.800.000.000 2.800.000.000 0 0 %

4.1.01.11.01 Pajak Parkir 2.800.000.000 2.800.000.000 0 0 %

4.1.01.11.01.0001 Pajak Parkir 2.800.000.000 2.800.000.000 0 0 %

4.1.01.12 Pajak Air Tanah 8.500.000.000 8.500.000.000 0 0 %

4.1.01.12.01 Pajak Air Tanah 8.500.000.000 8.500.000.000 0 0 %

4.1.01.12.01.0001 Pajak Air Tanah 8.500.000.000 8.500.000.000 0 0 %

4.1.01.14 Pajak Mineral Bukan Logam dan Batuan 600.000.000 600.000.000 0 0 %

4.1.01.14.37 Pajak Mineral bukan Logam dan Batuan Lainnya 600.000.000 600.000.000 0 0 %

4.1.01.14.37.0001 Pajak Mineral bukan Logam dan Batuan Lainnya 600.000.000 600.000.000 0 0 %

4.1.01.15 Pajak Bumi dan Bangunan Perdesaan dan Perkotaan (PBBP2) 105.000.000.000 105.000.000.000 0 0 %

4.1.01.15.01 PBBP2 105.000.000.000 105.000.000.000 0 0 %

4.1.01.15.01.0001 PBBP2 105.000.000.000 105.000.000.000 0 0 %

4.1.01.16 Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB) 200.000.000.000 200.000.000.000 0 0 %

4.1.01.16.01 BPHTB-Pemindahan Hak 200.000.000.000 200.000.000.000 0 0 %

4.1.01.16.01.0001 BPHTB-Pemindahan Hak 200.000.000.000 200.000.000.000 0 0 %



12/9/21, 8:58 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 1 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?/dfHhPZwVuSHpRQ/zRXnuG0E/hMo9RU1pKjd0Crqa4TGmOFiaiYoAiQr6KvLmqc0vm9NWPjzileb/Y47oZzroR8g45VdJV2gTvaQw6TM0b7mxmL4f3gZrBu/hIy… 2/32

Lampiran I : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
RINGKASAN PENJABARAN PERUBAHAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK,

JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2021

 

Kode Uraian
Jumlah (Rp) Bertambah/(Berkurang)

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan (Rp) %

4.1.02 Retribusi Daerah 24.665.491.984 24.665.491.984 0 0 %

4.1.02.01 Retribusi Jasa Umum 12.488.900.610 12.488.900.610 0 0 %

4.1.02.01.01 Retribusi Pelayanan Kesehatan 251.420.000 251.420.000 0 0 %

4.1.02.01.01.0006 Retribusi Pelayanan Kesehatan di Tempat Pelayanan Kesehatan Lainnya yang Sejenis 251.420.000 251.420.000 0 0 %

4.1.02.01.02 Retribusi Pelayanan Persampahan/ Kebersihan 4.250.000.000 4.250.000.000 0 0 %

4.1.02.01.02.0001 Retribusi Pelayanan Persampahan/ Kebersihan 4.250.000.000 4.250.000.000 0 0 %

4.1.02.01.03 Retribusi Pelayanan Pemakaman dan Pengabuan Mayat 37.000.000 37.000.000 0 0 %

4.1.02.01.03.0001 Retribusi Pelayanan Penguburan/Pemakaman termasuk Penggalian dan Pengurukan serta Pembakaran/Pengabuan Mayat 37.000.000 37.000.000 0 0 %

4.1.02.01.04 Retribusi Pelayanan Parkir di Tepi Jalan Umum 1.044.780.000 1.044.780.000 0 0 %

4.1.02.01.04.0001 Retribusi Penyediaan Pelayanan Parkir di Tepi Jalan Umum 1.044.780.000 1.044.780.000 0 0 %

4.1.02.01.05 Retribusi Pelayanan Pasar 2.638.420.610 2.638.420.610 0 0 %

4.1.02.01.05.0003 Retribusi Kios 2.638.420.610 2.638.420.610 0 0 %

4.1.02.01.06 Retribusi Pengujian Kendaraan Bermotor 4.037.280.000 4.037.280.000 0 0 %

4.1.02.01.06.0001 Retribusi Pengujian Kendaraan Bermotor 4.037.280.000 4.037.280.000 0 0 %

4.1.02.01.09 Retribusi Penyediaan dan/atau Penyedotan Kakus 30.000.000 30.000.000 0 0 %

4.1.02.01.09.0001 Retribusi Penyediaan dan/atau Penyedotan Kakus 30.000.000 30.000.000 0 0 %

4.1.02.01.11 Retribusi Pelayanan Tera/Tera Ulang 200.000.000 200.000.000 0 0 %

4.1.02.01.11.0001 Retribusi Pelayanan Pengujian Alat-Alat Ukur, Takar, Timbang, dan Perlengkapannya 200.000.000 200.000.000 0 0 %

4.1.02.02 Retribusi Jasa Usaha 3.977.946.536 3.977.946.536 0 0 %

4.1.02.02.01 Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah 1.447.439.034 1.447.439.034 0 0 %

4.1.02.02.01.0001 Retribusi Penyewaan Tanah dan Bangunan 600.000.000 600.000.000 0 0 %

4.1.02.02.01.0003 Retribusi Penyewaan Bangunan 200.000.000 200.000.000 0 0 %

4.1.02.02.01.0004 Retribusi Pemakaian Laboratorium 156.325.000 156.325.000 0 0 %

4.1.02.02.01.0006 Retribusi Pemakaian Kendaraan Bermotor 491.114.034 491.114.034 0 0 %

4.1.02.02.04 Retribusi Terminal 1.092.960.000 1.092.960.000 0 0 %

4.1.02.02.04.0003 Retribusi Pelayanan Penyediaan Fasilitas Lainnya di Lingkungan Terminal 1.092.960.000 1.092.960.000 0 0 %

4.1.02.02.05 Retribusi Tempat Khusus Parkir 105.220.000 105.220.000 0 0 %

4.1.02.02.05.0001 Retribusi Pelayanan Tempat Khusus Parkir 105.220.000 105.220.000 0 0 %

4.1.02.02.07 Retribusi Rumah Potong Hewan 266.907.322 266.907.322 0 0 %

4.1.02.02.07.0001 Retribusi Pelayanan Rumah Potong Hewan 266.907.322 266.907.322 0 0 %

4.1.02.02.09 Retribusi Tempat Rekreasi dan Olahraga 922.179.190 922.179.190 0 0 %

4.1.02.02.09.0001 Retribusi Pelayanan Tempat Rekreasi dan Olahraga 922.179.190 922.179.190 0 0 %

4.1.02.02.11 Retribusi Penjualan Produksi Usaha Daerah 143.240.990 143.240.990 0 0 %



12/9/21, 8:58 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 1 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?/dfHhPZwVuSHpRQ/zRXnuG0E/hMo9RU1pKjd0Crqa4TGmOFiaiYoAiQr6KvLmqc0vm9NWPjzileb/Y47oZzroR8g45VdJV2gTvaQw6TM0b7mxmL4f3gZrBu/hIy… 3/32

Lampiran I : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
RINGKASAN PENJABARAN PERUBAHAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK,

JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2021

 

Kode Uraian
Jumlah (Rp) Bertambah/(Berkurang)

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan (Rp) %

4.1.02.02.11.0002 Retribusi Penjualan Produksi hasil Usaha Daerah berupa Bibit Ternak 69.240.990 69.240.990 0 0 %

4.1.02.02.11.0003 Retribusi Penjualan Produksi hasil Usaha Daerah berupa Bibit atau Benih Ikan 74.000.000 74.000.000 0 0 %

4.1.02.03 Retribusi Perizinan Tertentu 8.198.644.838 8.198.644.838 0 0 %

4.1.02.03.01 Retribusi Izin Mendirikan Bangunan 8.110.894.838 8.110.894.838 0 0 %

4.1.02.03.01.0001 Retribusi Pemberian Izin Mendirikan Bangunan 8.110.894.838 8.110.894.838 0 0 %

4.1.02.03.03 Retribusi Izin Trayek untuk Menyediakan Pelayanan Angkutan Umum 87.750.000 87.750.000 0 0 %

4.1.02.03.03.0001 Retribusi Izin Trayek untuk Menyediakan Pelayanan Angkutan Umum 87.750.000 87.750.000 0 0 %

4.1.03 Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah yang Dipisahkan 75.346.485.281 75.346.485.281 0 0 %

4.1.03.02 Bagian Laba yang Dibagikan kepada Pemerintah Daerah (Dividen) atas Penyertaan Modal pada BUMD 75.346.485.281 75.346.485.281 0 0 %

4.1.03.02.01 Bagian Laba yang Dibagikan kepada Pemerintah Daerah (Dividen) atas Penyertaan Modal pada BUMD (Lembaga Keuangan) 70.098.213.281 70.098.213.281 0 0 %

4.1.03.02.01.0001 Bagian Laba yang Dibagikan kepada Pemerintah Daerah (Dividen) atas Penyertaan Modal pada BUMD (Lembaga Keuangan) 70.098.213.281 70.098.213.281 0 0 %

4.1.03.02.02 Bagian Laba yang Dibagikan kepada Pemerintah Daerah (Dividen) atas Penyertaan Modal pada BUMD (Aneka Usaha) 748.272.000 748.272.000 0 0 %

4.1.03.02.02.0001 Bagian Laba yang Dibagikan kepada Pemerintah Daerah (Dividen) atas Penyertaan Modal pada BUMD (Aneka Usaha) 748.272.000 748.272.000 0 0 %

4.1.03.02.03 Bagian Laba yang Dibagikan kepada Pemerintah Daerah (Dividen) atas Penyertaan Modal pada BUMD (Bidang Air Minum) 4.500.000.000 4.500.000.000 0 0 %

4.1.03.02.03.0001 Bagian Laba yang Dibagikan kepada Pemerintah Daerah (Dividen) atas Penyertaan Modal pada Perusahaan Milik Daerah/BUMD (Bidang Air
Minum) 4.500.000.000 4.500.000.000 0 0 %

4.1.04 Lain-lain PAD yang Sah 399.456.631.882 399.456.631.882 0 0 %

4.1.04.01 Hasil Penjualan BMD yang Tidak Dipisahkan 230.381.902 230.381.902 0 0 %

4.1.04.01.05 Hasil Penjualan Aset Tetap Lainnya 230.381.902 230.381.902 0 0 %

4.1.04.01.05.0003 Hasil Penjualan Hewan 100.882.031 100.882.031 0 0 %

4.1.04.01.05.0005 Hasil Penjualan Tanaman 129.499.871 129.499.871 0 0 %

4.1.04.03 Hasil Pemanfaatan BMD yang Tidak Dipisahkan 250.000.000 250.000.000 0 0 %

4.1.04.03.01 Hasil Sewa BMD 250.000.000 250.000.000 0 0 %

4.1.04.03.01.0001 Hasil Sewa BMD 250.000.000 250.000.000 0 0 %

4.1.04.05 Jasa Giro 15.000.000.000 15.000.000.000 0 0 %

4.1.04.05.01 Jasa Giro pada Kas Daerah 15.000.000.000 15.000.000.000 0 0 %

4.1.04.05.01.0001 Jasa Giro pada Kas Daerah 15.000.000.000 15.000.000.000 0 0 %

4.1.04.16 Pendapatan BLUD 383.976.249.980 383.976.249.980 0 0 %

4.1.04.16.01 Pendapatan BLUD 383.976.249.980 383.976.249.980 0 0 %

4.1.04.16.01.0001 Pendapatan BLUD 383.976.249.980 383.976.249.980 0 0 %

4.2 PENDAPATAN TRANSFER 4.291.682.341.863 4.234.934.378.559 (56.747.963.304) 1 %

4.2.01 Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat 3.642.611.052.144 3.642.611.052.144 0 0 %

4.2.01.01 Dana Perimbangan 3.253.613.175.144 3.253.613.175.144 0 0 %



12/9/21, 8:58 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 1 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?/dfHhPZwVuSHpRQ/zRXnuG0E/hMo9RU1pKjd0Crqa4TGmOFiaiYoAiQr6KvLmqc0vm9NWPjzileb/Y47oZzroR8g45VdJV2gTvaQw6TM0b7mxmL4f3gZrBu/hIy… 4/32

Lampiran I : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
RINGKASAN PENJABARAN PERUBAHAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK,

JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2021

 

Kode Uraian
Jumlah (Rp) Bertambah/(Berkurang)

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan (Rp) %

4.2.01.01.01 Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil (DBH) 565.848.367.144 565.848.367.144 0 0 %

4.2.01.01.01.0001 DBH Pajak Bumi dan Bangunan 97.785.695.772 97.785.695.772 0 0 %

4.2.01.01.01.0002 DBH PPh Pasal 21 65.469.086.600 65.469.086.600 0 0 %

4.2.01.01.01.0004 DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT) 17.565.529.571 17.565.529.571 0 0 %

4.2.01.01.01.0005 DBH Sumber Daya Alam (SDA) Minyak Bumi 3.669.657.900 3.669.657.900 0 0 %

4.2.01.01.01.0006 DBH Sumber Daya Alam (SDA) Gas Bumi 13.142.100 13.142.100 0 0 %

4.2.01.01.01.0007 DBH Sumber Daya Alam (SDA) Pengusahaan Panas Bumi 379.320.292.134 379.320.292.134 0 0 %

4.2.01.01.01.0008 DBH Sumber Daya Alam (SDA) Mineral dan Batubara-Landrent 490.609.950 490.609.950 0 0 %

4.2.01.01.01.0010 DBH Sumber Daya Alam (SDA) Kehutanan- Provisi Sumber Daya Hutan (PSDH) 176.733.967 176.733.967 0 0 %

4.2.01.01.01.0013 DBH Sumber Daya Alam (SDA) Perikanan 1.357.619.150 1.357.619.150 0 0 %

4.2.01.01.02 Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum (DAU) 1.947.251.242.000 1.947.251.242.000 0 0 %

4.2.01.01.02.0001 DAU 1.947.251.242.000 1.947.251.242.000 0 0 %

4.2.01.01.03 Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus (DAK) Fisik 145.108.107.000 145.108.107.000 0 0 %

4.2.01.01.03.0001 DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-PAUD 266.104.000 266.104.000 0 0 %

4.2.01.01.03.0002 DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-SD 19.967.769.000 19.967.769.000 0 0 %

4.2.01.01.03.0003 DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-SMP 11.083.261.000 11.083.261.000 0 0 %

4.2.01.01.03.0006 DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-SKB 653.900.000 653.900.000 0 0 %

4.2.01.01.03.0013 DAK Fisik-Bidang Kesehatan dan KB-Reguler-Pelayanan Kesehatan Dasar 2.000.000.000 2.000.000.000 0 0 %

4.2.01.01.03.0014 DAK Fisik-Bidang Kesehatan dan KB-Reguler-Pelayanan Kesehatan Rujukan 45.596.270.000 45.596.270.000 0 0 %

4.2.01.01.03.0015 DAK Fisik-Bidang Kesehatan dan KB-Reguler-Pelayanan Kefarmasian 13.882.194.000 13.882.194.000 0 0 %

4.2.01.01.03.0016 DAK Fisik-Bidang Kesehatan dan KB-Penugasan-Penurunan AKI dan AKB 1.000.000.000 1.000.000.000 0 0 %

4.2.01.01.03.0025 DAK Fisik-Bidang Kesehatan dan KB-Reguler-KB 1.258.689.000 1.258.689.000 0 0 %

4.2.01.01.03.0031 DAK Fisik-Bidang Pertanian-Penugasan-Pembangunan/Renovasi Sarana dan Prasarana Fisik Dasar Pembangunan Pertanian 8.935.000.000 8.935.000.000 0 0 %

4.2.01.01.03.0032 DAK Fisik-Bidang Kelautan dan Perikanan-Penugasan 526.100.000 526.100.000 0 0 %

4.2.01.01.03.0034 DAK Fisik-Bidang Jalan-Reguler-Jalan 11.262.035.000 11.262.035.000 0 0 %

4.2.01.01.03.0039 DAK Fisik-Bidang Air Minum-Penugasan 7.715.573.000 7.715.573.000 0 0 %

4.2.01.01.03.0042 DAK Fisik-Bidang Sanitasi-Penugasan 16.033.533.000 16.033.533.000 0 0 %

4.2.01.01.03.0045 DAK Fisik-Bidang Lingkungan Hidup dan Kehutanan-Penugasan-Lingkungan Hidup 1.551.000.000 1.551.000.000 0 0 %

4.2.01.01.03.0055 DAK Fisik-Bidang Kesehatan dan KB-Penugasan-Keluarga Berencana 448.000.000 448.000.000 0 0 %

4.2.01.01.03.0056 DAK Fisik-Bidang Perumahan dan Permukiman-Penugasan 2.928.679.000 2.928.679.000 0 0 %

4.2.01.01.04 Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus (DAK) Non Fisik 595.405.459.000 595.405.459.000 0 0 %

4.2.01.01.04.0005 DAK Non Fisik-Tamsil Guru PNSD 461.345.453.000 461.345.453.000 0 0 %

4.2.01.01.04.0006 DAK Non Fisik-TKG PNSD 1.122.000.000 1.122.000.000 0 0 %



12/9/21, 8:58 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 1 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?/dfHhPZwVuSHpRQ/zRXnuG0E/hMo9RU1pKjd0Crqa4TGmOFiaiYoAiQr6KvLmqc0vm9NWPjzileb/Y47oZzroR8g45VdJV2gTvaQw6TM0b7mxmL4f3gZrBu/hIy… 5/32

Lampiran I : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
RINGKASAN PENJABARAN PERUBAHAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK,

JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2021

 

Kode Uraian
Jumlah (Rp) Bertambah/(Berkurang)

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan (Rp) %

4.2.01.01.04.0007 DAK Non Fisik-BOP PAUD 37.754.400.000 37.754.400.000 0 0 %

4.2.01.01.04.0008 DAK Non Fisik-BOP Pendidikan Kesetaraan 15.268.600.000 15.268.600.000 0 0 %

4.2.01.01.04.0011 DAK Non Fisik-BOKKB-BOK 43.480.164.000 43.480.164.000 0 0 %

4.2.01.01.04.0012 DAK Non Fisik-BOKKB-Pengawasan Obat dan Makanan 652.487.000 652.487.000 0 0 %

4.2.01.01.04.0013 DAK Non Fisik-BOKKB-Akreditasi Puskesmas 4.122.023.000 4.122.023.000 0 0 %

4.2.01.01.04.0014 DAK Non Fisik-BOKKB-Jaminan Persalinan 13.601.834.000 13.601.834.000 0 0 %

4.2.01.01.04.0015 DAK Non Fisik-BOKKB-BOKB 8.856.225.000 8.856.225.000 0 0 %

4.2.01.01.04.0017 DAK Non Fisik-Dana Pelayanan Administrasi Kependudukan 6.671.884.000 6.671.884.000 0 0 %

4.2.01.01.04.0018 DAK Non Fisik-Dana Pelayanan Kepariwisataan 862.578.000 862.578.000 0 0 %

4.2.01.01.04.0020 DAK Non Fisik-Fasilitasi Penanaman Modal 372.462.000 372.462.000 0 0 %

4.2.01.01.04.0022 DAK NonFisik-Dana Pelayanan Perlindungan Perempuan dan Anak 487.599.000 487.599.000 0 0 %

4.2.01.01.04.0023 DAK Non Fisik-Dana Ketahanan Pangan Dan Pertanian 807.750.000 807.750.000 0 0 %

4.2.01.02 Dana Insentif Daerah (DID) 54.951.301.000 54.951.301.000 0 0 %

4.2.01.02.01 DID 54.951.301.000 54.951.301.000 0 0 %

4.2.01.02.01.0001 DID 54.951.301.000 54.951.301.000 0 0 %

4.2.01.05 Dana Desa 334.046.576.000 334.046.576.000 0 0 %

4.2.01.05.01 Dana Desa 334.046.576.000 334.046.576.000 0 0 %

4.2.01.05.01.0001 Dana Desa 334.046.576.000 334.046.576.000 0 0 %

4.2.02 Pendapatan Transfer Antar Daerah 649.071.289.719 592.323.326.415 (56.747.963.304) 9 %

4.2.02.01 Pendapatan Bagi Hasil 498.882.897.362 498.882.897.362 0 0 %

4.2.02.01.01 Pendapatan Bagi Hasil Pajak 498.882.897.362 498.882.897.362 0 0 %

4.2.02.01.01.0001 Pendapatan Bagi Hasil Pajak Kendaraan Bermotor 151.451.071.980 151.451.071.980 0 0 %

4.2.02.01.01.0002 Pendapatan Bagi Hasil Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor 89.875.561.380 89.875.561.380 0 0 %

4.2.02.01.01.0003 Pendapatan Bagi Hasil Pajak Bahan Bakar Kendaraan Bermotor 92.327.915.666 92.327.915.666 0 0 %

4.2.02.01.01.0004 Pendapatan Bagi Hasil Pajak Air Permukaan 6.504.225.565 6.504.225.565 0 0 %

4.2.02.01.01.0005 Pendapatan Bagi Hasil Pajak Rokok 158.724.122.771 158.724.122.771 0 0 %

4.2.02.02 Bantuan Keuangan 150.188.392.357 93.440.429.053 (56.747.963.304) 38 %

4.2.02.02.02 Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Provinsi 150.188.392.357 93.440.429.053 (56.747.963.304) 38 %

4.2.02.02.02.0001 Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi 150.188.392.357 93.440.429.053 (56.747.963.304) 38 %

4.3 LAIN-LAIN PENDAPATAN DAERAH YANG SAH 432.445.600.000 433.285.600.000 840.000.000 0 %

4.3.01 Pendapatan Hibah 28.000.000.000 28.000.000.000 0 0 %

4.3.01.01 Pendapatan Hibah dari Pemerintah Pusat 28.000.000.000 28.000.000.000 0 0 %

4.3.01.01.01 Pendapatan Hibah dari Pemerintah Pusat 28.000.000.000 28.000.000.000 0 0 %



12/9/21, 8:58 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 1 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?/dfHhPZwVuSHpRQ/zRXnuG0E/hMo9RU1pKjd0Crqa4TGmOFiaiYoAiQr6KvLmqc0vm9NWPjzileb/Y47oZzroR8g45VdJV2gTvaQw6TM0b7mxmL4f3gZrBu/hIy… 6/32

Lampiran I : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
RINGKASAN PENJABARAN PERUBAHAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK,

JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2021

 

Kode Uraian
Jumlah (Rp) Bertambah/(Berkurang)

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan (Rp) %

4.3.01.01.01.0001 Pendapatan Hibah dari Pemerintah Pusat 28.000.000.000 28.000.000.000 0 0 %

4.3.03 Lain-lain Pendapatan Sesuai dengan Ketentuan Peraturan Perundang-Undangan 404.445.600.000 405.285.600.000 840.000.000 0 %

4.3.03.01 Lain-lain Pendapatan 404.445.600.000 405.285.600.000 840.000.000 0 %

4.3.03.01.01 Pendapatan Hibah Dana BOS 404.445.600.000 405.285.600.000 840.000.000 0 %

4.3.03.01.01.0001 Pendapatan Hibah Dana BOS 404.445.600.000 405.285.600.000 840.000.000 0 %

  Jumlah Pendapatan 5.734.171.551.010 5.678.263.587.706 (55.907.963.304) 1 %

5 BELANJA        

5.1 BELANJA OPERASI 4.651.544.921.063 4.622.449.121.616 (29.095.799.447) 1 %

5.1.01 Belanja Pegawai 2.564.110.165.379 2.552.538.855.379 (11.571.310.000) 0 %

5.1.01.01 Belanja Gaji dan Tunjangan ASN 1.307.345.454.879 1.295.774.144.879 (11.571.310.000) 1 %

5.1.01.01.01 Belanja Gaji Pokok ASN 960.646.079.531 949.068.769.531 (11.577.310.000) 1 %

5.1.01.01.01.0001 Belanja Gaji Pokok PNS 931.431.372.331 919.854.062.331 (11.577.310.000) 1 %

5.1.01.01.01.0002 Belanja Gaji Pokok PPPK 29.214.707.200 29.214.707.200 0 0 %

5.1.01.01.02 Belanja Tunjangan Keluarga ASN 91.843.922.275 91.843.922.275 0 0 %

5.1.01.01.02.0001 Belanja Tunjangan Keluarga PNS 87.753.863.267 87.753.863.267 0 0 %

5.1.01.01.02.0002 Belanja Tunjangan Keluarga PPPK 4.090.059.008 4.090.059.008 0 0 %

5.1.01.01.03 Belanja Tunjangan Jabatan ASN 13.596.191.007 13.596.191.007 0 0 %

5.1.01.01.03.0001 Belanja Tunjangan Jabatan PNS 13.596.191.007 13.596.191.007 0 0 %

5.1.01.01.04 Belanja Tunjangan Fungsional ASN 69.293.541.670 69.299.541.670 6.000.000 0 %

5.1.01.01.04.0001 Belanja Tunjangan Fungsional PNS 65.916.797.670 65.922.797.670 6.000.000 0 %

5.1.01.01.04.0002 Belanja Tunjangan Fungsional PPPK 3.376.744.000 3.376.744.000 0 0 %

5.1.01.01.05 Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN 13.864.741.885 13.864.741.885 0 0 %

5.1.01.01.05.0001 Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS 13.864.741.885 13.864.741.885 0 0 %

5.1.01.01.06 Belanja Tunjangan Beras ASN 50.201.371.805 50.201.371.805 0 0 %

5.1.01.01.06.0001 Belanja Tunjangan Beras PNS 47.334.119.165 47.334.119.165 0 0 %

5.1.01.01.06.0002 Belanja Tunjangan Beras PPPK 2.867.252.640 2.867.252.640 0 0 %

5.1.01.01.07 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN 12.421.266.719 12.421.266.719 0 0 %

5.1.01.01.07.0001 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS 12.421.266.719 12.421.266.719 0 0 %

5.1.01.01.08 Belanja Pembulatan Gaji ASN 36.488.827 36.488.827 0 0 %

5.1.01.01.08.0001 Belanja Pembulatan Gaji PNS 35.938.827 35.938.827 0 0 %

5.1.01.01.08.0002 Belanja Pembulatan Gaji PPPK 550.000 550.000 0 0 %

5.1.01.01.09 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN 88.568.773.010 88.568.773.010 0 0 %



12/9/21, 8:58 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 1 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?/dfHhPZwVuSHpRQ/zRXnuG0E/hMo9RU1pKjd0Crqa4TGmOFiaiYoAiQr6KvLmqc0vm9NWPjzileb/Y47oZzroR8g45VdJV2gTvaQw6TM0b7mxmL4f3gZrBu/hIy… 7/32

Lampiran I : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
RINGKASAN PENJABARAN PERUBAHAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK,

JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2021

 

Kode Uraian
Jumlah (Rp) Bertambah/(Berkurang)

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan (Rp) %

5.1.01.01.09.0001 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS 87.475.213.010 87.475.213.010 0 0 %

5.1.01.01.09.0002 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PPPK 1.093.560.000 1.093.560.000 0 0 %

5.1.01.01.10 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN 1.734.605.786 1.734.605.786 0 0 %

5.1.01.01.10.0001 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS 1.695.235.505 1.695.235.505 0 0 %

5.1.01.01.10.0002 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK 39.370.281 39.370.281 0 0 %

5.1.01.01.11 Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN 5.138.472.364 5.138.472.364 0 0 %

5.1.01.01.11.0001 Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS 5.030.361.516 5.030.361.516 0 0 %

5.1.01.01.11.0002 Belanja Iuran Jaminan Kematian PPPK 108.110.848 108.110.848 0 0 %

5.1.01.01.12 Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat ASN 0 0 0 0 %

5.1.01.01.12.0001 Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PNS 0 0 0 0 %

5.1.01.02 Belanja Tambahan Penghasilan ASN 591.585.642.000 591.585.642.000 0 0 %

5.1.01.02.01 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN 329.513.112.000 329.308.972.000 (204.140.000) 0 %

5.1.01.02.01.0001 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS 329.513.112.000 329.308.972.000 (204.140.000) 0 %

5.1.01.02.01.0002 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PPPK 0 0 0 0 %

5.1.01.02.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja ASN 88.259.238.000 88.001.354.000 (257.884.000) 0 %

5.1.01.02.03.0001 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS 88.259.238.000 88.001.354.000 (257.884.000) 0 %

5.1.01.02.04 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kelangkaan Profesi ASN 3.582.189.000 3.582.189.000 0 0 %

5.1.01.02.04.0001 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kelangkaan Profesi PNS 3.582.189.000 3.582.189.000 0 0 %

5.1.01.02.05 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja ASN 170.231.103.000 170.693.127.000 462.024.000 0 %

5.1.01.02.05.0001 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 170.231.103.000 170.693.127.000 462.024.000 0 %

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN 555.568.362.962 555.568.362.962 0 0 %

5.1.01.03.01 Belanja Insentif bagi ASN atas Pemungutan Pajak Daerah 7.482.774.984 7.482.774.984 0 0 %

5.1.01.03.01.0006 Belanja Insentif bagi ASN atas Pemungutan Pajak Hotel 89.318.872 89.318.872 0 0 %

5.1.01.03.01.0007 Belanja Insentif bagi ASN atas Pemungutan Pajak Restoran 360.564.704 360.564.704 0 0 %

5.1.01.03.01.0008 Belanja Insentif bagi ASN atas Pemungutan Pajak Hiburan 21.968.466 21.968.466 0 0 %

5.1.01.03.01.0009 Belanja Insentif bagi ASN atas Pemungutan Pajak Reklame 143.800.143 143.800.143 0 0 %

5.1.01.03.01.0010 Belanja Insentif bagi ASN atas Pemungutan Pajak Penerangan Jalan 2.429.252.336 2.429.252.336 0 0 %

5.1.01.03.01.0011 Belanja Insentif bagi ASN atas Pemungutan Pajak Parkir 75.596.323 75.596.323 0 0 %

5.1.01.03.01.0012 Belanja Insentif bagi ASN atas Pemungutan Pajak Air Tanah 101.257.111 101.257.111 0 0 %

5.1.01.03.01.0014 Belanja Insentif bagi ASN atas Pemungutan Pajak Mineral Bukan Logam dan Batuan 10.943.220 10.943.220 0 0 %

5.1.01.03.01.0015 Belanja Insentif bagi ASN atas Pemungutan Pajak Bumi Dan Bangunan Pedesaan Dan Perkotaan 1.324.503.420 1.324.503.420 0 0 %

5.1.01.03.01.0016 Belanja Insentif bagi ASN atas Pemungutan Bea Perolehan Hak atas Tanah dan Bangunan 2.925.570.389 2.925.570.389 0 0 %

5.1.01.03.03 Belanja Tunjangan Profesi Guru (TPG) PNSD 485.734.101.140 485.734.101.140 0 0 %



12/9/21, 8:58 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 1 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?/dfHhPZwVuSHpRQ/zRXnuG0E/hMo9RU1pKjd0Crqa4TGmOFiaiYoAiQr6KvLmqc0vm9NWPjzileb/Y47oZzroR8g45VdJV2gTvaQw6TM0b7mxmL4f3gZrBu/hIy… 8/32

Lampiran I : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
RINGKASAN PENJABARAN PERUBAHAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK,

JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2021

 

Kode Uraian
Jumlah (Rp) Bertambah/(Berkurang)

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan (Rp) %

5.1.01.03.03.0001 Belanja TPG PNSD 485.734.101.140 485.734.101.140 0 0 %

5.1.01.03.04 Belanja Tunjangan Khusus Guru (TKG) PNSD 98.122.500 98.122.500 0 0 %

5.1.01.03.04.0001 Belanja TKG PNSD 98.122.500 98.122.500 0 0 %

5.1.01.03.05 Belanja Tambahan Penghasilan (Tamsil) Guru PNSD 5.910.360.000 5.910.360.000 0 0 %

5.1.01.03.05.0001 Belanja Tamsil Guru PNSD 5.910.360.000 5.910.360.000 0 0 %

5.1.01.03.06 Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan bagi ASN 56.343.004.338 56.343.004.338 0 0 %

5.1.01.03.06.0001 Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan bagi ASN 56.343.004.338 56.343.004.338 0 0 %

5.1.01.04 Belanja Gaji dan Tunjangan DPRD 42.623.530.275 42.623.530.275 0 0 %

5.1.01.04.01 Belanja Uang Representasi DPRD 1.224.510.000 1.224.510.000 0 0 %

5.1.01.04.01.0001 Belanja Uang Representasi DPRD 1.224.510.000 1.224.510.000 0 0 %

5.1.01.04.02 Belanja Tunjangan Keluarga DPRD 171.431.400 171.431.400 0 0 %

5.1.01.04.02.0001 Belanja Tunjangan Keluarga DPRD 171.431.400 171.431.400 0 0 %

5.1.01.04.03 Belanja Tunjangan Beras DPRD 191.188.800 191.188.800 0 0 %

5.1.01.04.03.0001 Belanja Tunjangan Beras DPRD 191.188.800 191.188.800 0 0 %

5.1.01.04.04 Belanja Uang Paket DPRD 104.958.000 104.958.000 0 0 %

5.1.01.04.04.0001 Belanja Uang Paket DPRD 104.958.000 104.958.000 0 0 %

5.1.01.04.05 Belanja Tunjangan Jabatan DPRD 1.775.539.500 1.775.539.500 0 0 %

5.1.01.04.05.0001 Belanja Tunjangan Jabatan DPRD 1.775.539.500 1.775.539.500 0 0 %

5.1.01.04.06 Belanja Tunjangan Alat Kelengkapan DPRD 168.084.000 168.084.000 0 0 %

5.1.01.04.06.0001 Belanja Tunjangan Alat Kelengkapan DPRD 168.084.000 168.084.000 0 0 %

5.1.01.04.07 Belanja Tunjangan Alat Kelengkapan Lainnya DPRD 34.210.575 34.210.575 0 0 %

5.1.01.04.07.0001 Belanja Tunjangan Alat Kelengkapan Lainnya DPRD 34.210.575 34.210.575 0 0 %

5.1.01.04.08 Belanja Tunjangan Komunikasi Intensif Pimpinan dan Anggota DPRD 9.702.000.000 9.702.000.000 0 0 %

5.1.01.04.08.0001 Belanja Tunjangan Komunikasi Intensif Pimpinan dan Anggota DPRD 9.702.000.000 9.702.000.000 0 0 %

5.1.01.04.09 Belanja Tunjangan Reses DPRD 2.425.500.000 2.425.500.000 0 0 %

5.1.01.04.09.0001 Belanja Tunjangan Reses DPRD 2.425.500.000 2.425.500.000 0 0 %

5.1.01.04.10 Belanja Pembebanan PPh kepada Pimpinan dan Anggota DPRD 90.120.000 90.120.000 0 0 %

5.1.01.04.10.0001 Belanja Pembebanan PPh kepada Pimpinan dan Anggota DPRD 90.120.000 90.120.000 0 0 %

5.1.01.04.12 Belanja Tunjangan Kesejahteraan Pimpinan dan Anggota DPRD 16.591.668.000 16.591.668.000 0 0 %

5.1.01.04.12.0001 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi DPRD 171.600.000 171.600.000 0 0 %

5.1.01.04.12.0002 Belanja Jaminan Kecelakaan Kerja DPRD 8.652.000 8.652.000 0 0 %

5.1.01.04.12.0003 Belanja Jaminan Kematian DPRD 21.384.000 21.384.000 0 0 %

5.1.01.04.12.0004 Belanja Tunjangan Perumahan DPRD 16.390.032.000 16.390.032.000 0 0 %



12/9/21, 8:58 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 1 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?/dfHhPZwVuSHpRQ/zRXnuG0E/hMo9RU1pKjd0Crqa4TGmOFiaiYoAiQr6KvLmqc0vm9NWPjzileb/Y47oZzroR8g45VdJV2gTvaQw6TM0b7mxmL4f3gZrBu/hIy… 9/32

Lampiran I : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
RINGKASAN PENJABARAN PERUBAHAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK,

JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2021

 

Kode Uraian
Jumlah (Rp) Bertambah/(Berkurang)

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan (Rp) %

5.1.01.04.13 Belanja Tunjangan Transportasi DPRD 10.079.640.000 10.079.640.000 0 0 %

5.1.01.04.13.0001 Belanja Tunjangan Transportasi DPRD 10.079.640.000 10.079.640.000 0 0 %

5.1.01.04.14 Belanja Uang Jasa Pengabdian DPRD 64.680.000 64.680.000 0 0 %

5.1.01.04.14.0001 Belanja Uang Jasa Pengabdian DPRD 64.680.000 64.680.000 0 0 %

5.1.01.05 Belanja Gaji dan Tunjangan KDH/WKDH 188.847.456 188.847.456 0 0 %

5.1.01.05.01 Belanja Gaji Pokok KDH/WKDH 61.628.700 61.628.700 0 0 %

5.1.01.05.01.0001 Belanja Gaji Pokok KDH/WKDH 61.628.700 61.628.700 0 0 %

5.1.01.05.02 Belanja Tunjangan Keluarga KDH/WKDH 8.627.850 8.627.850 0 0 %

5.1.01.05.02.0001 Belanja Tunjangan Keluarga KDH/WKDH 8.627.850 8.627.850 0 0 %

5.1.01.05.03 Belanja Tunjangan Jabatan KDH/WKDH 100.086.246 100.086.246 0 0 %

5.1.01.05.03.0001 Belanja Tunjangan Jabatan KDH/WKDH 100.086.246 100.086.246 0 0 %

5.1.01.05.04 Belanja Tunjangan Beras KDH/WKDH 7.677.600 7.677.600 0 0 %

5.1.01.05.04.0001 Belanja Tunjangan Beras KDH/WKDH 7.677.600 7.677.600 0 0 %

5.1.01.05.05 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus KDH/WKDH 4.858.350 4.858.350 0 0 %

5.1.01.05.05.0001 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus KDH/WKDH 4.858.350 4.858.350 0 0 %

5.1.01.05.06 Belanja Pembulatan Gaji KDH/WKDH 15.750 15.750 0 0 %

5.1.01.05.06.0001 Belanja Pembulatan Gaji KDH/WKDH 15.750 15.750 0 0 %

5.1.01.05.07 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi KDH/WKDH 5.503.680 5.503.680 0 0 %

5.1.01.05.07.0001 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi KDH/WKDH 5.503.680 5.503.680 0 0 %

5.1.01.05.08 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja KDH/WKDH 112.320 112.320 0 0 %

5.1.01.05.08.0001 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja KDH/WKDH 112.320 112.320 0 0 %

5.1.01.05.09 Belanja Iuran Jaminan Kematian KDH/WKDH 336.960 336.960 0 0 %

5.1.01.05.09.0001 Belanja Iuran Jaminan Kematian KDH/WKDH 336.960 336.960 0 0 %

5.1.01.06 Belanja Penerimaan Lainnya Pimpinan DPRD serta KDH/WKDH 1.553.120.000 1.553.120.000 0 0 %

5.1.01.06.01 Belanja Dana Operasional Pimpinan DPRD 393.120.000 393.120.000 0 0 %

5.1.01.06.01.0001 Belanja Dana Operasional Pimpinan DPRD 393.120.000 393.120.000 0 0 %

5.1.01.06.02 Belanja Dana Operasional KDH/WKDH 1.160.000.000 1.160.000.000 0 0 %

5.1.01.06.02.0001 Belanja Dana Operasional KDH/WKDH 1.160.000.000 1.160.000.000 0 0 %

5.1.01.99 Belanja Pegawai BLUD 65.245.207.807 65.245.207.807 0 0 %

5.1.01.99.99 Belanja Pegawai BLUD 65.245.207.807 65.245.207.807 0 0 %

5.1.01.99.99.9999 Belanja Pegawai BLUD 65.245.207.807 65.245.207.807 0 0 %

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 1.761.499.952.732 1.724.555.171.722 (36.944.781.010) 2 %

5.1.02.01 Belanja Barang 257.951.538.621 253.654.758.281 (4.296.780.340) 2 %



12/9/21, 8:58 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 1 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?/dfHhPZwVuSHpRQ/zRXnuG0E/hMo9RU1pKjd0Crqa4TGmOFiaiYoAiQr6KvLmqc0vm9NWPjzileb/Y47oZzroR8g45VdJV2gTvaQw6TM0b7mxmL4f3gZrBu/hI… 10/32

Lampiran I : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
RINGKASAN PENJABARAN PERUBAHAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK,

JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2021

 

Kode Uraian
Jumlah (Rp) Bertambah/(Berkurang)

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan (Rp) %

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis 257.894.538.621 253.597.758.281 (4.296.780.340) 2 %

5.1.02.01.01.0001 Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi 21.758.063.799 21.758.063.799 0 0 %

5.1.02.01.01.0002 Belanja Bahan-Bahan Kimia 2.941.047.892 2.941.047.892 0 0 %

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 11.395.461.610 11.395.461.610 0 0 %

5.1.02.01.01.0005 Belanja Bahan-Bahan Baku 58.914.429 58.914.429 0 0 %

5.1.02.01.01.0008 Belanja Bahan-Bahan/Bibit Tanaman 5.092.309.075 5.092.309.075 0 0 %

5.1.02.01.01.0009 Belanja Bahan-Isi Tabung Pemadam Kebakaran 279.808.300 279.808.300 0 0 %

5.1.02.01.01.0010 Belanja Bahan-Isi Tabung Gas 168.640.170 168.640.170 0 0 %

5.1.02.01.01.0011 Belanja Bahan-Bahan/Bibit Ternak/Bibit Ikan 2.609.235.000 2.609.235.000 0 0 %

5.1.02.01.01.0012 Belanja Bahan-Bahan Lainnya 6.835.144.253 6.835.144.253 0 0 %

5.1.02.01.01.0013 Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan 2.257.545.445 2.257.545.445 0 0 %

5.1.02.01.01.0014 Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Besar 631.576.300 631.576.300 0 0 %

5.1.02.01.01.0015 Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Kedokteran 11.325.000 11.325.000 0 0 %

5.1.02.01.01.0016 Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Laboratorium 148.820.600 148.820.600 0 0 %

5.1.02.01.01.0019 Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Pertanian 789.801.200 789.801.200 0 0 %

5.1.02.01.01.0020 Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Bengkel 584.347.459 584.347.459 0 0 %

5.1.02.01.01.0023 Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Lainnya 1.396.864.250 1.396.864.250 0 0 %

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 14.199.978.685 14.161.662.054 (38.316.631) 0 %

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 2.948.484.705 2.935.832.505 (12.652.200) 0 %

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 29.380.651.548 29.292.222.206 (88.429.342) 0 %

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 593.048.375 592.948.375 (100.000) 0 %

5.1.02.01.01.0028 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Persediaan Dokumen/Administrasi Tender 8.095.000 8.095.000 0 0 %

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 677.239.548 671.839.548 (5.400.000) 1 %

5.1.02.01.01.0030 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 7.590.353.669 7.531.395.669 (58.958.000) 1 %

5.1.02.01.01.0031 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 2.064.646.211 2.064.646.211 0 0 %

5.1.02.01.01.0034 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan Pendukung Olahraga 192.089.000 192.089.000 0 0 %

5.1.02.01.01.0035 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata 514.002.000 512.202.000 (1.800.000) 0 %

5.1.02.01.01.0036 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya 2.114.818.750 2.114.608.750 (210.000) 0 %

5.1.02.01.01.0037 Belanja Obat-Obatan-Obat 38.141.565.909 37.806.312.367 (335.253.542) 1 %

5.1.02.01.01.0038 Belanja Obat-Obatan-Obat-Obatan Lainnya 17.700.548.119 17.490.305.494 (210.242.625) 1 %

5.1.02.01.01.0039 Belanja Persediaan untuk Dijual/Diserahkan-Persediaan untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat 6.183.074.119 6.183.074.119 0 0 %

5.1.02.01.01.0040 Belanja Persediaan untuk Dijual/Diserahkan-Persediaan untuk Dijual/Diserahkan Lainnya 141.750.000 141.750.000 0 0 %

5.1.02.01.01.0043 Belanja Natura dan Pakan-Natura 8.833.994.006 8.833.994.006 0 0 %



12/9/21, 8:58 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 1 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?/dfHhPZwVuSHpRQ/zRXnuG0E/hMo9RU1pKjd0Crqa4TGmOFiaiYoAiQr6KvLmqc0vm9NWPjzileb/Y47oZzroR8g45VdJV2gTvaQw6TM0b7mxmL4f3gZrBu/hI… 11/32

Lampiran I : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
RINGKASAN PENJABARAN PERUBAHAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK,

JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2021

 

Kode Uraian
Jumlah (Rp) Bertambah/(Berkurang)

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan (Rp) %

5.1.02.01.01.0044 Belanja Natura dan Pakan-Pakan 1.128.713.000 1.128.713.000 0 0 %

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 35.440.104.500 35.314.131.500 (125.973.000) 0 %

5.1.02.01.01.0053 Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 10.385.044.070 10.375.294.070 (9.750.000) 0 %

5.1.02.01.01.0054 Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh 6.000.000 6.000.000 0 0 %

5.1.02.01.01.0056 Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan Kesehatan 2.707.092.300 2.707.092.300 0 0 %

5.1.02.01.01.0057 Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan Sosial 214.429.600 214.429.600 0 0 %

5.1.02.01.01.0058 Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan 10.939.150.000 7.620.305.000 (3.318.845.000) 30 %

5.1.02.01.01.0059 Belanja Pakaian Dinas KDH dan WKDH 1.020.000 1.020.000 0 0 %

5.1.02.01.01.0061 Belanja Pakaian Sipil Harian (PSH) 220.000.000 220.000.000 0 0 %

5.1.02.01.01.0062 Belanja Pakaian Sipil Lengkap (PSL) 175.000.000 175.000.000 0 0 %

5.1.02.01.01.0063 Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH) 1.893.665.000 1.893.665.000 0 0 %

5.1.02.01.01.0064 Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL) 1.414.076.600 1.414.076.600 0 0 %

5.1.02.01.01.0065 Belanja Pakaian Sipil Resmi (PSR) 137.500.000 137.500.000 0 0 %

5.1.02.01.01.0066 Belanja Pakaian Dinas Upacara (PDU) 104.600.000 104.600.000 0 0 %

5.1.02.01.01.0067 Belanja Pakaian Penyelamatan 1.130.749.125 1.130.749.125 0 0 %

5.1.02.01.01.0068 Belanja Pakaian Siaga 168.000.000 168.000.000 0 0 %

5.1.02.01.01.0071 Belanja Pakaian Kerja Laboratorium 34.940.000 34.940.000 0 0 %

5.1.02.01.01.0072 Belanja Pakaian Kerja Bengkel 30.000.000 30.000.000 0 0 %

5.1.02.01.01.0073 Belanja Pakaian KORPRI 203.000.000 203.000.000 0 0 %

5.1.02.01.01.0074 Belanja Pakaian Adat Daerah 235.450.000 235.450.000 0 0 %

5.1.02.01.01.0075 Belanja Pakaian Batik Tradisional 757.650.000 688.850.000 (68.800.000) 9 %

5.1.02.01.01.0076 Belanja Pakaian Olahraga 2.117.200.000 2.095.150.000 (22.050.000) 1 %

5.1.02.01.01.0077 Belanja Pakaian Paskibraka 106.760.000 106.760.000 0 0 %

5.1.02.01.01.0078 Belanja Pakaian Jas/Safari 101.150.000 101.150.000 0 0 %

5.1.02.01.02 Belanja Barang Tak Habis Pakai 57.000.000 57.000.000 0 0 %

5.1.02.01.02.0004 Belanja Komponen-Komponen Rambu-Rambu 57.000.000 57.000.000 0 0 %

5.1.02.02 Belanja Jasa 747.451.556.309 714.876.753.389 (32.574.802.920) 4 %

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor 518.875.857.138 503.023.918.368 (15.851.938.770) 3 %

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia 45.701.202.800 45.544.102.800 (157.100.000) 0 %

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan 907.350.000 907.350.000 0 0 %

5.1.02.02.01.0006 Honorarium Penyuluhan atau Pendampingan 10.617.600.000 10.617.600.000 0 0 %

5.1.02.02.01.0013 Belanja Jasa Tenaga Pendidikan 34.559.600.000 34.559.600.000 0 0 %

5.1.02.02.01.0014 Belanja Jasa Tenaga Kesehatan 110.057.881.688 106.940.231.688 (3.117.650.000) 3 %



12/9/21, 8:58 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 1 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?/dfHhPZwVuSHpRQ/zRXnuG0E/hMo9RU1pKjd0Crqa4TGmOFiaiYoAiQr6KvLmqc0vm9NWPjzileb/Y47oZzroR8g45VdJV2gTvaQw6TM0b7mxmL4f3gZrBu/hI… 12/32

Lampiran I : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
RINGKASAN PENJABARAN PERUBAHAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK,

JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2021

 

Kode Uraian
Jumlah (Rp) Bertambah/(Berkurang)

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan (Rp) %

5.1.02.02.01.0015 Belanja Jasa Tenaga Laboratorium 887.237.000 887.237.000 0 0 %

5.1.02.02.01.0016 Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum 9.612.974.956 9.612.974.956 0 0 %

5.1.02.02.01.0019 Belanja Jasa Tenaga Penanganan Bencana 0 0 0 0 %

5.1.02.02.01.0020 Belanja Jasa Tenaga Penanganan Sosial 8.125.144.200 8.125.144.200 0 0 %

5.1.02.02.01.0023 Belanja Jasa Tenaga Teknis Pertanian dan Pangan 1.313.440.000 1.313.440.000 0 0 %

5.1.02.02.01.0025 Belanja Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan 928.500.000 898.500.000 (30.000.000) 3 %

5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga Administrasi 72.352.639.000 72.343.189.000 (9.450.000) 0 %

5.1.02.02.01.0027 Belanja Jasa Tenaga Operator Komputer 1.845.976.000 1.845.976.000 0 0 %

5.1.02.02.01.0028 Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum 1.848.080.000 1.848.080.000 0 0 %

5.1.02.02.01.0029 Belanja Jasa Tenaga Ahli 13.462.317.218 13.462.317.218 0 0 %

5.1.02.02.01.0030 Belanja Jasa Tenaga Kebersihan 16.365.160.560 16.365.160.560 0 0 %

5.1.02.02.01.0031 Belanja Jasa Tenaga Keamanan 34.399.935.000 34.397.435.000 (2.500.000) 0 %

5.1.02.02.01.0033 Belanja Jasa Tenaga Supir 16.399.400.000 16.405.700.000 6.300.000 0 %

5.1.02.02.01.0034 Belanja Jasa Tenaga Juru Masak 1.145.505.000 1.145.505.000 0 0 %

5.1.02.02.01.0035 Belanja Jasa Tenaga Teknisi Mekanik dan Listrik 8.440.000 8.440.000 0 0 %

5.1.02.02.01.0037 Belanja Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan 820.150.000 820.150.000 0 0 %

5.1.02.02.01.0039 Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi 1.062.510.000 1.062.510.000 0 0 %

5.1.02.02.01.0041 Belanja Jasa Pemasangan Instalasi Telepon, Air, dan Listrik 141.662.218 141.662.218 0 0 %

5.1.02.02.01.0042 Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan 10.787.500 565.897.500 555.110.000 5.146 %

5.1.02.02.01.0043 Belanja Jasa Penulisan dan Penerjemahan 126.883.800 126.883.800 0 0 %

5.1.02.02.01.0044 Belanja Jasa Pelayanan Perpustakaan 32.900.000 32.900.000 0 0 %

5.1.02.02.01.0045 Belanja Jasa Pelayanan Kearsipan 43.200.000 43.200.000 0 0 %

5.1.02.02.01.0046 Belanja Jasa Konversi Aplikasi/Sistem Informasi 747.542.000 747.542.000 0 0 %

5.1.02.02.01.0047 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara 11.474.406.000 11.471.818.500 (2.587.500) 0 %

5.1.02.02.01.0048 Belanja Jasa Kontribusi Asosiasi 35.000.000 35.000.000 0 0 %

5.1.02.02.01.0049 Belanja Jasa Pencucian Pakaian, Alat Kesenian dan Kebudayaan, serta Alat Rumah Tangga 64.800.000 64.800.000 0 0 %

5.1.02.02.01.0050 Belanja Jasa Kalibrasi 171.778.575 171.778.575 0 0 %

5.1.02.02.01.0051 Belanja Jasa Pengolahan Sampah 7.172.425.000 6.977.425.000 (195.000.000) 3 %

5.1.02.02.01.0052 Belanja Jasa Pembersihan, Pengendalian Hama, dan Fumigasi 299.520.000 299.520.000 0 0 %

5.1.02.02.01.0053 Belanja Jasa Pengukuran Tanah 706.650.000 706.650.000 0 0 %

5.1.02.02.01.0055 Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan 7.554.370.412 7.548.620.412 (5.750.000) 0 %

5.1.02.02.01.0059 Belanja Tagihan Telepon 821.255.240 821.255.240 0 0 %

5.1.02.02.01.0060 Belanja Tagihan Air 1.280.025.402 1.280.025.402 0 0 %



12/9/21, 8:58 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 1 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?/dfHhPZwVuSHpRQ/zRXnuG0E/hMo9RU1pKjd0Crqa4TGmOFiaiYoAiQr6KvLmqc0vm9NWPjzileb/Y47oZzroR8g45VdJV2gTvaQw6TM0b7mxmL4f3gZrBu/hI… 13/32

Lampiran I : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
RINGKASAN PENJABARAN PERUBAHAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK,

JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2021

 

Kode Uraian
Jumlah (Rp) Bertambah/(Berkurang)

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan (Rp) %

5.1.02.02.01.0061 Belanja Tagihan Listrik 44.100.986.754 44.100.986.754 0 0 %

5.1.02.02.01.0062 Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah 1.256.115.670 1.256.115.670 0 0 %

5.1.02.02.01.0063 Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 10.578.724.750 10.578.724.750 0 0 %

5.1.02.02.01.0064 Belanja Paket/Pengiriman 72.660.000 72.660.000 0 0 %

5.1.02.02.01.0066 Belanja Registrasi/Keanggotaan 0 0 0 0 %

5.1.02.02.01.0067 Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 1.715.847.000 1.715.847.000 0 0 %

5.1.02.02.01.0069 Belanja Pengolahan Air Limbah 30.000.000 30.000.000 0 0 %

5.1.02.02.01.0071 Belanja Lembur 1.627.579.125 1.627.579.125 0 0 %

5.1.02.02.01.0073 Belanja Medical Check Up 233.883.000 233.883.000 0 0 %

5.1.02.02.01.0075 Belanja Insentif Tenaga Kesehatan Penanganan COVID-19 46.155.811.270 33.262.500.000 (12.893.311.270) 28 %

5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi 73.528.462.293 60.711.920.493 (12.816.541.800) 17 %

5.1.02.02.02.0001 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Kepala Desa dan Perangkat Desa 6.291.162.720 6.291.162.720 0 0 %

5.1.02.02.02.0002 Belanja Kontribusi Jaminan Kesehatan bagi PBI 8.486.023.011 8.891.023.011 405.000.000 5 %

5.1.02.02.02.0003 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Peserta PBPU dan BP Kelas 3 41.861.540.000 29.665.335.000 (12.196.205.000) 29 %

5.1.02.02.02.0004 Belanja Bantuan Iuran Jaminan Kesehatan bagi Peserta PBPU dan BP Kelas 3 7.109.532.400 6.084.195.600 (1.025.336.800) 14 %

5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN 8.700.705.306 8.700.705.306 0 0 %

5.1.02.02.02.0006 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN 730.670.136 730.670.136 0 0 %

5.1.02.02.02.0007 Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN 348.828.720 348.828.720 0 0 %

5.1.02.02.03 Belanja Sewa Tanah 1.358.154.500 1.358.154.500 0 0 %

5.1.02.02.03.0001 Belanja Sewa Tanah Bangunan Perumahan/Gedung Tempat Tinggal 54.000.000 54.000.000 0 0 %

5.1.02.02.03.0002 Belanja Sewa Tanah untuk Bangunan Gedung Perdagangan/Perusahaan 920.000.000 920.000.000 0 0 %

5.1.02.02.03.0004 Belanja Sewa Tanah untuk Bangunan Tempat Kerja 325.000.000 325.000.000 0 0 %

5.1.02.02.03.0009 Belanja Sewa Tanah Kering 58.154.500 58.154.500 0 0 %

5.1.02.02.03.0035 Belanja Sewa Lapangan Lainnya 1.000.000 1.000.000 0 0 %

5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin 10.152.944.125 6.718.961.875 (3.433.982.250) 34 %

5.1.02.02.04.0022 Belanja Sewa Electric Generating Set 293.225.000 288.912.500 (4.312.500) 1 %

5.1.02.02.04.0034 Belanja Sewa Alat Bantu Lainnya 659.823.250 588.823.250 (71.000.000) 11 %

5.1.02.02.04.0035 Belanja Sewa Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan 7.000.000 7.000.000 0 0 %

5.1.02.02.04.0036 Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 2.328.070.875 2.304.451.125 (23.619.750) 1 %

5.1.02.02.04.0037 Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Angkutan Barang 3.000.000 3.000.000 0 0 %

5.1.02.02.04.0054 Belanja Sewa Alat Angkutan Apung Tak Bermotor untuk Penumpang 3.000.000 3.000.000 0 0 %

5.1.02.02.04.0075 Belanja Sewa Perkakas Bengkel Kerja 0 0 0 0 %

5.1.02.02.04.0118 Belanja Sewa Mebel 1.011.425.000 991.175.000 (20.250.000) 2 %



12/9/21, 8:58 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 1 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?/dfHhPZwVuSHpRQ/zRXnuG0E/hMo9RU1pKjd0Crqa4TGmOFiaiYoAiQr6KvLmqc0vm9NWPjzileb/Y47oZzroR8g45VdJV2gTvaQw6TM0b7mxmL4f3gZrBu/hI… 14/32

Lampiran I : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
RINGKASAN PENJABARAN PERUBAHAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK,

JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2021

 

Kode Uraian
Jumlah (Rp) Bertambah/(Berkurang)

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan (Rp) %

5.1.02.02.04.0132 Belanja Sewa Peralatan Studio Audio 1.367.000.000 1.372.000.000 5.000.000 0 %

5.1.02.02.04.0133 Belanja Sewa Peralatan Studio Video dan Film 158.950.000 158.950.000 0 0 %

5.1.02.02.04.0323 Belanja Sewa Alat Peraga Praktik Sekolah Lainnya 3.319.800.000 0 (3.319.800.000) 100 %

5.1.02.02.04.0404 Belanja Sewa Komputer Jaringan 328.200.000 328.200.000 0 0 %

5.1.02.02.04.0409 Belanja Sewa Peralatan Personal Computer 178.200.000 178.200.000 0 0 %

5.1.02.02.04.0410 Belanja Sewa Peralatan Jaringan 400.050.000 400.050.000 0 0 %

5.1.02.02.04.0411 Belanja Sewa Peralatan Komputer Lainnya 31.150.000 31.150.000 0 0 %

5.1.02.02.04.0444 Belanja Sewa Suara 55.500.000 55.500.000 0 0 %

5.1.02.02.04.0463 Belanja Sewa Alat Peraga Pelatihan 8.550.000 8.550.000 0 0 %

5.1.02.02.05 Belanja Sewa Gedung dan Bangunan 25.853.938.000 25.518.837.000 (335.101.000) 1 %

5.1.02.02.05.0001 Belanja Sewa Bangunan Gedung Kantor 24.260.131.000 23.919.559.000 (340.572.000) 1 %

5.1.02.02.05.0002 Belanja Sewa Bangunan Gudang 173.020.000 173.020.000 0 0 %

5.1.02.02.05.0009 Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan 1.380.787.000 1.386.258.000 5.471.000 0 %

5.1.02.02.05.0011 Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Olahraga 0 0 0 0 %

5.1.02.02.05.0030 Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya 40.000.000 40.000.000 0 0 %

5.1.02.02.07 Belanja Sewa Aset Tetap Lainnya 13.440.000 13.440.000 0 0 %

5.1.02.02.07.0057 Belanja Sewa Tanaman 13.440.000 13.440.000 0 0 %

5.1.02.02.08 Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi 40.476.088.000 40.625.966.400 149.878.400 0 %

5.1.02.02.08.0001 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur-Jasa Nasihat dan Pra Desain Arsitektural 300.000.000 300.000.000 0 0 %

5.1.02.02.08.0002 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur-Jasa Desain Arsitektural 3.755.000.000 3.755.000.000 0 0 %

5.1.02.02.08.0003 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur-Jasa Penilai Perawatan dan Kelayakan Bangunan Gedung 1.300.000.000 1.300.000.000 0 0 %

5.1.02.02.08.0004 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur-Jasa Desain Interior 271.000.000 271.000.000 0 0 %

5.1.02.02.08.0005 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur-Jasa Arsitektur Lainnya 100.000.000 100.000.000 0 0 %

5.1.02.02.08.0006 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Rekayasa-Jasa Nasihat dan Konsultansi Rekayasa Teknik 211.000.000 211.000.000 0 0 %

5.1.02.02.08.0007 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Rekayasa-Jasa Desain Rekayasa untuk Konstruksi Pondasi serta Struktur Bangunan 2.134.094.000 2.134.094.000 0 0 %

5.1.02.02.08.0008 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Rekayasa-Jasa Desain Rekayasa untuk Pekerjaan Teknik Sipil Air 4.615.000.000 4.964.700.000 349.700.000 8 %

5.1.02.02.08.0009 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Rekayasa-Jasa Desain Rekayasa untuk Pekerjaan Teknik Sipil Transportasi 400.000.000 400.000.000 0 0 %

5.1.02.02.08.0010 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Rekayasa-Jasa Desain Rekayasa untuk Pekerjaan Mekanikal dan Elektrikal dalam Bangunan 775.000.000 775.000.000 0 0 %

5.1.02.02.08.0013 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Rekayasa-Jasa Desain Rekayasa Lainnya 4.603.536.000 4.403.536.000 (200.000.000) 4 %

5.1.02.02.08.0014 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Penataan Ruang-Jasa Perencanaan dan Perancangan Perkotaan 5.000.000.000 5.000.000.000 0 0 %

5.1.02.02.08.0015 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Penataan Ruang-Jasa Perencanaan Wilayah 3.750.000.000 3.750.000.000 0 0 %

5.1.02.02.08.0016 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Penataan Ruang-Jasa Perencanaan dan Perancangan Lingkungan Bangunan dan Landscape 1.800.000.000 1.800.000.000 0 0 %

5.1.02.02.08.0017 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Penataan Ruang-Pengembangan Pemanfaatan Ruang 700.000.000 700.000.000 0 0 %



12/9/21, 8:58 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 1 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?/dfHhPZwVuSHpRQ/zRXnuG0E/hMo9RU1pKjd0Crqa4TGmOFiaiYoAiQr6KvLmqc0vm9NWPjzileb/Y47oZzroR8g45VdJV2gTvaQw6TM0b7mxmL4f3gZrBu/hI… 15/32

Lampiran I : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
RINGKASAN PENJABARAN PERUBAHAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK,

JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2021

 

Kode Uraian
Jumlah (Rp) Bertambah/(Berkurang)

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan (Rp) %

5.1.02.02.08.0019 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Rekayasa-Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi Bangunan Gedung 4.743.458.000 4.743.458.000 0 0 %

5.1.02.02.08.0020 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Rekayasa-Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi Teknik Sipil Transportasi 151.000.000 151.000.000 0 0 %

5.1.02.02.08.0021 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Rekayasa-Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi Teknik Sipil Air 3.122.000.000 3.122.000.000 0 0 %

5.1.02.02.08.0022 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Rekayasa-Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi dan Instalasi Proses dan Fasilitas Industri 0 0 0 0 %

5.1.02.02.08.0023 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Penataan Ruang 1.870.000.000 1.870.178.400 178.400 0 %

5.1.02.02.08.0027 Belanja Jasa Konsultansi Spesialis-Jasa Pembuatan Peta 500.000.000 500.000.000 0 0 %

5.1.02.02.08.0032 Belanja Jasa Konsultansi Lainnya-Jasa Konsultansi Lingkungan 150.000.000 150.000.000 0 0 %

5.1.02.02.08.0033 Belanja Jasa Konsultansi Lainnya-Jasa Konsultansi Estimasi Nilai Lahan dan Bangunan 225.000.000 225.000.000 0 0 %

5.1.02.02.09 Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi 25.272.230.000 25.322.230.000 50.000.000 0 %

5.1.02.02.09.0002 Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Transportasi 200.000.000 200.000.000 0 0 %

5.1.02.02.09.0003 Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika 1.668.000.000 1.668.000.000 0 0 %

5.1.02.02.09.0006 Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Keuangan 75.000.000 75.000.000 0 0 %

5.1.02.02.09.0011 Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Survei 305.430.000 305.430.000 0 0 %

5.1.02.02.09.0012 Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Studi Penelitian dan Bantuan Teknik 20.376.800.000 20.426.800.000 50.000.000 0 %

5.1.02.02.09.0013 Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Konsultansi Manajemen 1.837.000.000 1.837.000.000 0 0 %

5.1.02.02.09.0014 Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Khusus 710.000.000 710.000.000 0 0 %

5.1.02.02.09.0022 Belanja Jasa Konsultansi Layanan Kepariwisataan-Jasa Konsultansi Pengelolaan Kepariwisataan 100.000.000 100.000.000 0 0 %

5.1.02.02.11 Belanja Beasiswa Pendidikan PNS 237.400.000 237.400.000 0 0 %

5.1.02.02.11.0001 Belanja Beasiswa Tugas Belajar S1 156.000.000 156.000.000 0 0 %

5.1.02.02.11.0002 Belanja Beasiswa Tugas Belajar S2 81.400.000 81.400.000 0 0 %

5.1.02.02.12 Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan 51.683.042.253 51.345.924.753 (337.117.500) 1 %

5.1.02.02.12.0001 Belanja Kursus Singkat/Pelatihan 27.892.072.031 27.794.572.031 (97.500.000) 0 %

5.1.02.02.12.0002 Belanja Sosialisasi 16.111.713.192 15.872.095.692 (239.617.500) 1 %

5.1.02.02.12.0003 Belanja Bimbingan Teknis 3.679.685.030 3.679.685.030 0 0 %

5.1.02.02.12.0004 Belanja Diklat Kepemimpinan 3.999.572.000 3.999.572.000 0 0 %

5.1.02.02.13 Belanja Jasa Insentif bagi Pegawai Non ASN atas Pemungutan Pajak Daerah 0 0 0 0 %

5.1.02.02.13.0001 Belanja Jasa Insentif bagi Pegawai Non ASN atas Pemungutan Pajak Kendaraan Bermotor 0 0 0 0 %

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan 60.193.164.263 60.093.353.513 (99.810.750) 0 %

5.1.02.03.01 Belanja Pemeliharaan Tanah 8.850.534.251 8.850.534.251 0 0 %

5.1.02.03.01.0016 Belanja Pemeliharaan Tanah-Tanah Non Persil-Tanah Non Persil Lainnya 8.816.409.251 8.816.409.251 0 0 %

5.1.02.03.01.0028 Belanja Pemeliharaan Tanah-Lapangan-Tanah untuk Makam 34.125.000 34.125.000 0 0 %

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin 19.256.681.109 19.256.681.109 0 0 %

5.1.02.03.02.0003 Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Besar Darat-Excavator 147.500.000 147.500.000 0 0 %



12/9/21, 8:58 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 1 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?/dfHhPZwVuSHpRQ/zRXnuG0E/hMo9RU1pKjd0Crqa4TGmOFiaiYoAiQr6KvLmqc0vm9NWPjzileb/Y47oZzroR8g45VdJV2gTvaQw6TM0b7mxmL4f3gZrBu/hI… 16/32

Lampiran I : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
RINGKASAN PENJABARAN PERUBAHAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK,

JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2021

 

Kode Uraian
Jumlah (Rp) Bertambah/(Berkurang)

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan (Rp) %

5.1.02.03.02.0006 Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Besar Darat-Asphalt Equipment 22.020.000 22.020.000 0 0 %

5.1.02.03.02.0009 Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Besar Darat-Loader 70.000.000 70.000.000 0 0 %

5.1.02.03.02.0012 Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Besar Darat-Alat Besar Darat Lainnya 15.500.000 15.500.000 0 0 %

5.1.02.03.02.0022 Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Bantu-Electric Generating Set 260.240.000 260.240.000 0 0 %

5.1.02.03.02.0023 Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Bantu-Pompa 90.060.000 90.060.000 0 0 %

5.1.02.03.02.0034 Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Bantu-Alat Bantu Lainnya 80.000.000 80.000.000 0 0 %

5.1.02.03.02.0035 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan 4.244.872.600 4.244.872.600 0 0 %

5.1.02.03.02.0036 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang 1.090.471.000 1.090.471.000 0 0 %

5.1.02.03.02.0037 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Angkutan Barang 5.027.365.000 5.027.365.000 0 0 %

5.1.02.03.02.0038 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua 455.330.000 455.330.000 0 0 %

5.1.02.03.02.0039 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Tiga 73.200.000 73.200.000 0 0 %

5.1.02.03.02.0040 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Khusus 298.800.000 298.800.000 0 0 %

5.1.02.03.02.0043 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Alat Angkutan Darat Bermotor Lainnya 25.000.000 25.000.000 0 0 %

5.1.02.03.02.0062 Belanja Pemeliharaan Alat Bengkel dan Alat Ukur-Alat Bengkel Bermesin-Perkakas Bengkel Servis 30.000.000 30.000.000 0 0 %

5.1.02.03.02.0073 Belanja Pemeliharaan Alat Bengkel dan Alat Ukur-Alat Bengkel Tak Bermesin-Perkakas Standar (Standard Tools) 21.000.000 21.000.000 0 0 %

5.1.02.03.02.0076 Belanja Pemeliharaan Alat Bengkel dan Alat Ukur-Alat Bengkel Tak Bermesin-Peralatan Tukang Besi 4.987.249 4.987.249 0 0 %

5.1.02.03.02.0086 Belanja Pemeliharaan Alat Bengkel dan Alat Ukur-Alat Ukur-Alat Kalibrasi 59.750.000 59.750.000 0 0 %

5.1.02.03.02.0096 Belanja Pemeliharaan Alat Bengkel dan Alat Ukur-Alat Ukur-Alat Penguji Kendaraan Bermotor 200.760.000 200.760.000 0 0 %

5.1.02.03.02.0103 Belanja Pemeliharaan Alat Pertanian-Alat Pengolahan-Alat Pengolahan Tanah dan Tanaman 9.500.000 9.500.000 0 0 %

5.1.02.03.02.0113 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Mesin Ketik 5.510.000 5.510.000 0 0 %

5.1.02.03.02.0115 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Reproduksi (Penggandaan) 126.500.000 126.500.000 0 0 %

5.1.02.03.02.0116 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor 2.000.000 2.000.000 0 0 %

5.1.02.03.02.0117 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya 354.875.000 354.875.000 0 0 %

5.1.02.03.02.0118 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Mebel 1.524.700.000 1.524.700.000 0 0 %

5.1.02.03.02.0120 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pembersih 23.806.500 23.806.500 0 0 %

5.1.02.03.02.0121 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin 675.604.800 675.604.800 0 0 %

5.1.02.03.02.0123 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) 89.295.000 89.295.000 0 0 %

5.1.02.03.02.0125 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat-Meja Kerja Pejabat 90.296.800 90.296.800 0 0 %

5.1.02.03.02.0126 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat-Meja Rapat Pejabat 250.000 250.000 0 0 %

5.1.02.03.02.0127 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat-Kursi Kerja Pejabat 59.535.360 59.535.360 0 0 %

5.1.02.03.02.0128 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat-Kursi Rapat Pejabat 90.900.000 90.900.000 0 0 %

5.1.02.03.02.0130 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat-Kursi Tamu di Ruangan Pejabat 53.314.800 53.314.800 0 0 %

5.1.02.03.02.0131 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat-Lemari dan Arsip Pejabat 22.100.000 22.100.000 0 0 %



12/9/21, 8:58 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 1 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?/dfHhPZwVuSHpRQ/zRXnuG0E/hMo9RU1pKjd0Crqa4TGmOFiaiYoAiQr6KvLmqc0vm9NWPjzileb/Y47oZzroR8g45VdJV2gTvaQw6TM0b7mxmL4f3gZrBu/hI… 17/32

Lampiran I : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
RINGKASAN PENJABARAN PERUBAHAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK,

JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2021

 

Kode Uraian
Jumlah (Rp) Bertambah/(Berkurang)

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan (Rp) %

5.1.02.03.02.0132 Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar-Alat Studio-Peralatan Studio Audio 8.000.000 8.000.000 0 0 %

5.1.02.03.02.0133 Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar-Alat Studio-Peralatan Studio Video dan Film 34.100.000 34.100.000 0 0 %

5.1.02.03.02.0148 Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar-Alat Komunikasi-Alat Komunikasi Lainnya 200.044.825 200.044.825 0 0 %

5.1.02.03.02.0151 Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar-Peralatan Pemancar-Peralatan Pemancar VHF/FM 16.000.000 16.000.000 0 0 %

5.1.02.03.02.0204 Belanja Pemeliharaan Alat Kedokteran dan Kesehatan-Alat Kedokteran-Alat Kedokteran Umum 317.623.600 317.623.600 0 0 %

5.1.02.03.02.0205 Belanja Pemeliharaan Alat Kedokteran dan Kesehatan-Alat Kedokteran-Alat Kedokteran Gigi 105.000.000 105.000.000 0 0 %

5.1.02.03.02.0208 Belanja Pemeliharaan Alat Kedokteran dan Kesehatan-Alat Kedokteran-Alat Kesehatan Kebidanan dan Penyakit Kandungan 3.000.000 3.000.000 0 0 %

5.1.02.03.02.0237 Belanja Pemeliharaan Alat Kedokteran dan Kesehatan-Alat Kesehatan Umum-Alat Kesehatan Umum Lainnya 20.000.000 20.000.000 0 0 %

5.1.02.03.02.0248 Belanja Pemeliharaan Alat Laboratorium-Unit Alat Laboratorium-Alat Laboratorium Umum 130.000.000 130.000.000 0 0 %

5.1.02.03.02.0344 Belanja Pemeliharaan Alat Laboratorium-Alat Laboratorium Lingkungan Hidup-Alat Laboratorium Kualitas Air dan Tanah 7.000.000 7.000.000 0 0 %

5.1.02.03.02.0404 Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Komputer Jaringan 109.278.575 109.278.575 0 0 %

5.1.02.03.02.0405 Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer 1.399.150.000 1.399.150.000 0 0 %

5.1.02.03.02.0406 Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Komputer Unit Lainnya 9.500.000 9.500.000 0 0 %

5.1.02.03.02.0408 Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Mini Computer 8.750.000 8.750.000 0 0 %

5.1.02.03.02.0409 Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer 727.010.000 727.010.000 0 0 %

5.1.02.03.02.0410 Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Jaringan 482.580.000 482.580.000 0 0 %

5.1.02.03.02.0411 Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Komputer Lainnya 284.600.000 284.600.000 0 0 %

5.1.02.03.02.0494 Belanja Pemeliharaan Rambu-Rambu-Rambu-Rambu Lalu Lintas Darat-Rambu-Rambu Lalu Lintas Darat Lainnya 50.000.000 50.000.000 0 0 %

5.1.02.03.03 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan 16.540.239.400 16.440.428.650 (99.810.750) 1 %

5.1.02.03.03.0001 Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor 14.459.855.254 14.360.044.504 (99.810.750) 1 %

5.1.02.03.03.0011 Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Tempat Olahraga 120.495.060 120.495.060 0 0 %

5.1.02.03.03.0012 Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Pertokoan/Koperasi/Pasar 1.787.087.901 1.787.087.901 0 0 %

5.1.02.03.03.0036 Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Taman 90.000.000 90.000.000 0 0 %

5.1.02.03.03.0049 Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Tinggal-Rumah Tidak Bersusun 52.801.185 52.801.185 0 0 %

5.1.02.03.03.0052 Belanja Pemeliharaan Monumen-Candi/Tugu Peringatan/Prasasti-Tugu 30.000.000 30.000.000 0 0 %

5.1.02.03.04 Belanja Pemeliharaan Jalan, Jaringan, dan Irigasi 15.380.885.503 15.380.885.503 0 0 %

5.1.02.03.04.0003 Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan-Jalan-Jalan Kabupaten 0 0 0 0 %

5.1.02.03.04.0013 Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan-Jembatan-Jembatan pada Jalan Kabupaten 0 0 0 0 %

5.1.02.03.04.0023 Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan-Jembatan-Jembatan Lainnya 213.300.000 213.300.000 0 0 %

5.1.02.03.04.0035 Belanja Pemeliharaan Bangunan Air-Bangunan Pengairan Pasang Surut-Saluran Pembuang Pasang Surut 3.060.000 3.060.000 0 0 %

5.1.02.03.04.0071 Belanja Pemeliharaan Bangunan Air-Bangunan Air Kotor-Bangunan Pembuang Air Kotor 11.296.619.307 11.296.619.307 0 0 %

5.1.02.03.04.0079 Belanja Pemeliharaan Instalasi-Instalasi Air Bersih/Air Baku-Instalasi Air Bersih/Air Baku Lainnya 5.000.000 5.000.000 0 0 %

5.1.02.03.04.0083 Belanja Pemeliharaan Instalasi-Instalasi Air Kotor-Instalasi Air Kotor Lainnya 8.200.000 8.200.000 0 0 %



12/9/21, 8:58 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 1 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?/dfHhPZwVuSHpRQ/zRXnuG0E/hMo9RU1pKjd0Crqa4TGmOFiaiYoAiQr6KvLmqc0vm9NWPjzileb/Y47oZzroR8g45VdJV2gTvaQw6TM0b7mxmL4f3gZrBu/hI… 18/32

Lampiran I : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
RINGKASAN PENJABARAN PERUBAHAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK,

JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2021

 

Kode Uraian
Jumlah (Rp) Bertambah/(Berkurang)

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan (Rp) %

5.1.02.03.04.0087 Belanja Pemeliharaan Instalasi-Instalasi Pengolahan Sampah-Instalasi Pengolahan Sampah Lainnya 25.000.000 25.000.000 0 0 %

5.1.02.03.04.0093 Belanja Pemeliharaan Instalasi-Instalasi Pembangkit Listrik-Instalasi Pembangkit Listrik Tenaga Diesel (PLTD) 0 0 0 0 %

5.1.02.03.04.0124 Belanja Pemeliharaan Jaringan-Jaringan Listrik-Jaringan Transmisi 3.529.706.196 3.529.706.196 0 0 %

5.1.02.03.04.0126 Belanja Pemeliharaan Jaringan-Jaringan Listrik-Jaringan Listrik Lainnya 300.000.000 300.000.000 0 0 %

5.1.02.03.05 Belanja Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya 164.824.000 164.824.000 0 0 %

5.1.02.03.05.0028 Belanja Pemeliharaan Barang Bercorak Kesenian/Kebudayaan/Olahraga-Barang Bercorak Kesenian-Alat Musik 17.074.000 17.074.000 0 0 %

5.1.02.03.05.0045 Belanja Pemeliharaan Hewan-Hewan Ternak-Ternak Lainnya 0 0 0 0 %

5.1.02.03.05.0057 Belanja Pemeliharaan Tanaman-Tanaman-Tanaman 57.750.000 57.750.000 0 0 %

5.1.02.03.05.0065 Belanja Pemeliharaan Aset Tetap dalam Renovasi-Aset Tetap dalam Renovasi-Aset Tetap dalam Renovasi 90.000.000 90.000.000 0 0 %

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas 99.100.711.846 98.511.888.846 (588.823.000) 1 %

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri 99.100.711.846 98.511.888.846 (588.823.000) 1 %

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 39.548.776.846 39.245.721.346 (303.055.500) 1 %

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 59.470.475.000 59.184.707.500 (285.767.500) 0 %

5.1.02.04.01.0005 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota 81.460.000 81.460.000 0 0 %

5.1.02.05 Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat 29.995.604.107 29.859.604.107 (136.000.000) 0 %

5.1.02.05.01 Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat 29.985.604.107 29.849.604.107 (136.000.000) 0 %

5.1.02.05.01.0001 Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan 1.144.764.907 1.108.764.907 (36.000.000) 3 %

5.1.02.05.01.0002 Belanja Penghargaan atas Suatu Prestasi 4.840.939.200 4.740.939.200 (100.000.000) 2 %

5.1.02.05.01.0003 Belanja Beasiswa 924.000.000 924.000.000 0 0 %

5.1.02.05.01.0005 Belanja Transfer Keuangan Daerah dan Desa (TKDD) 23.075.900.000 23.075.900.000 0 0 %

5.1.02.05.02 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat 10.000.000 10.000.000 0 0 %

5.1.02.05.02.0001 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain 10.000.000 10.000.000 0 0 %

5.1.02.88 Belanja Barang dan Jasa BOS 350.839.889.204 351.591.325.204 751.436.000 0 %

5.1.02.88.88 Belanja Barang dan Jasa BOS 350.839.889.204 351.591.325.204 751.436.000 0 %

5.1.02.88.88.8888 Belanja Barang dan Jasa BOS 350.839.889.204 351.591.325.204 751.436.000 0 %

5.1.02.99 Belanja Barang dan Jasa BLUD 215.967.488.382 215.967.488.382 0 0 %

5.1.02.99.99 Belanja Barang dan Jasa BLUD 215.967.488.382 215.967.488.382 0 0 %

5.1.02.99.99.9999 Belanja Barang dan Jasa BLUD 215.967.488.382 215.967.488.382 0 0 %

5.1.04 Belanja Subsidi 1.187.900.000 1.187.900.000 0 0 %

5.1.04.01 Belanja Subsidi kepada BUMN 669.900.000 669.900.000 0 0 %

5.1.04.01.01 Belanja Subsidi kepada BUMN 669.900.000 669.900.000 0 0 %

5.1.04.01.01.0001 Belanja Subsidi kepada BUMN 669.900.000 669.900.000 0 0 %

5.1.04.03 Belanja Subsidi kepada Badan Usaha Milik Swasta 518.000.000 518.000.000 0 0 %



12/9/21, 8:58 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 1 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?/dfHhPZwVuSHpRQ/zRXnuG0E/hMo9RU1pKjd0Crqa4TGmOFiaiYoAiQr6KvLmqc0vm9NWPjzileb/Y47oZzroR8g45VdJV2gTvaQw6TM0b7mxmL4f3gZrBu/hI… 19/32

Lampiran I : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
RINGKASAN PENJABARAN PERUBAHAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK,

JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2021

 

Kode Uraian
Jumlah (Rp) Bertambah/(Berkurang)

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan (Rp) %

5.1.04.03.01 Belanja Subsidi kepada Badan Usaha Milik Swasta 518.000.000 518.000.000 0 0 %

5.1.04.03.01.0001 Belanja Subsidi kepada Badan Usaha Milik Swasta 518.000.000 518.000.000 0 0 %

5.1.05 Belanja Hibah 297.831.809.522 287.288.701.085 (10.543.108.437) 4 %

5.1.05.01 Belanja Hibah kepada Pemerintah Pusat 2.816.100.000 2.816.100.000 0 0 %

5.1.05.01.01 Belanja Hibah Uang kepada Pemerintah Pusat 2.816.100.000 2.816.100.000 0 0 %

5.1.05.01.01.0001 Belanja Hibah Uang kepada Pemerintah Pusat 2.816.100.000 2.816.100.000 0 0 %

5.1.05.05 Belanja Hibah kepada Badan, Lembaga, Organisasi Kemasyarakatan yang Berbadan Hukum Indonesia 292.478.858.522 281.935.750.085 (10.543.108.437) 4 %

5.1.05.05.01 Belanja Hibah kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan 264.099.109.561 253.556.001.124 (10.543.108.437) 4 %

5.1.05.05.01.0001 Belanja Hibah Uang kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-
Undangan 84.412.238.499 84.412.238.499 0 0 %

5.1.05.05.01.0002 Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-
Undangan 179.681.246.062 169.138.137.625 (10.543.108.437) 6 %

5.1.05.05.01.0003 Belanja Hibah Jasa kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-
Undangan 5.625.000 5.625.000 0 0 %

5.1.05.05.02 Belanja Hibah kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Telah Memiliki Surat Keterangan Terdaftar 11.000.825.800 11.000.825.800 0 0 %

5.1.05.05.02.0001 Belanja Hibah Uang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Telah Memiliki Surat Keterangan Terdaftar 2.990.000.000 2.990.000.000 0 0 %

5.1.05.05.02.0002 Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Telah Memiliki Surat Keterangan Terdaftar 8.010.825.800 8.010.825.800 0 0 %

5.1.05.05.03 Belanja Hibah kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan 16.928.923.161 16.928.923.161 0 0 %

5.1.05.05.03.0001 Belanja Hibah Uang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan 910.000.000 910.000.000 0 0 %

5.1.05.05.03.0002 Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan 16.018.923.161 16.018.923.161 0 0 %

5.1.05.05.04 Belanja Hibah kepada Koperasi 450.000.000 450.000.000 0 0 %

5.1.05.05.04.0001 Belanja Hibah Uang kepada Koperasi 450.000.000 450.000.000 0 0 %

5.1.05.07 Belanja Hibah Bantuan Keuangan kepada Partai Politik 2.536.851.000 2.536.851.000 0 0 %

5.1.05.07.01 Belanja Hibah Bantuan Keuangan kepada Partai Politik 2.536.851.000 2.536.851.000 0 0 %

5.1.05.07.01.0001 Belanja Hibah berupa Bantuan Keuangan kepada Partai Politik 2.536.851.000 2.536.851.000 0 0 %

5.1.06 Belanja Bantuan Sosial 26.915.093.430 56.878.493.430 29.963.400.000 111 %

5.1.06.01 Belanja Bantuan Sosial kepada Individu 19.056.640.230 49.020.040.230 29.963.400.000 157 %

5.1.06.01.01 Belanja Bantuan Sosial Uang yang direncanakan kepada Individu 1.052.000.000 31.015.400.000 29.963.400.000 2.848 %

5.1.06.01.01.0001 Belanja Bantuan Sosial Uang yang Direncanakan kepada Individu 1.052.000.000 31.015.400.000 29.963.400.000 2.848 %

5.1.06.01.02 Belanja Bantuan Sosial Barang yang Direncanakan kepada Individu 18.004.640.230 18.004.640.230 0 0 %

5.1.06.01.02.0001 Belanja Bantuan Sosial Barang yang Direncanakan kepada Individu 18.004.640.230 18.004.640.230 0 0 %

5.1.06.02 Belanja Bantuan Sosial kepada Keluarga 656.000.000 656.000.000 0 0 %

5.1.06.02.01 Belanja Bantuan Sosial Uang yang direncanakan kepada Keluarga 656.000.000 656.000.000 0 0 %

5.1.06.02.01.0001 Belanja Bantuan Sosial Uang yang Direncanakan kepada Keluarga 656.000.000 656.000.000 0 0 %



12/9/21, 8:58 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 1 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?/dfHhPZwVuSHpRQ/zRXnuG0E/hMo9RU1pKjd0Crqa4TGmOFiaiYoAiQr6KvLmqc0vm9NWPjzileb/Y47oZzroR8g45VdJV2gTvaQw6TM0b7mxmL4f3gZrBu/hI… 20/32

Lampiran I : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
RINGKASAN PENJABARAN PERUBAHAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK,

JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2021

 

Kode Uraian
Jumlah (Rp) Bertambah/(Berkurang)

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan (Rp) %

5.1.06.03 Belanja Bantuan Sosial kepada Kelompok Masyarakat 7.202.453.200 7.202.453.200 0 0 %

5.1.06.03.02 Belanja Bantuan Sosial Barang yang Direncanakan kepada Kelompok Masyarakat 7.202.453.200 7.202.453.200 0 0 %

5.1.06.03.02.0001 Belanja Bantuan Sosial Barang yang direncanakan kepada Kelompok Masyarakat 7.202.453.200 7.202.453.200 0 0 %

5.2 BELANJA MODAL 792.390.304.592 762.236.306.334 (30.153.998.258) 4 %

5.2.01 Belanja Modal Tanah 16.853.491.597 16.853.491.597 0 0 %

5.2.01.01 Belanja Modal Tanah 16.588.491.597 16.588.491.597 0 0 %

5.2.01.01.01 Belanja Modal Tanah Persil 16.268.491.597 16.268.491.597 0 0 %

5.2.01.01.01.0001 Belanja Modal Tanah Bangunan Perumahan/ Gedung Tempat Tinggal 13.974.849.929 13.974.849.929 0 0 %

5.2.01.01.01.0004 Belanja Modal Tanah untuk Bangunan Tempat Kerja 2.293.641.668 2.293.641.668 0 0 %

5.2.01.01.03 Belanja Modal Lapangan 320.000.000 320.000.000 0 0 %

5.2.01.01.03.0007 Belanja Modal Tanah untuk Jalan 320.000.000 320.000.000 0 0 %

5.2.01.01.03.0008 Belanja Modal Tanah untuk Bangunan Air 0 0 0 0 %

5.2.01.99 Belanja Modal Tanah BLUD 265.000.000 265.000.000 0 0 %

5.2.01.99.99 Belanja Modal Tanah BLUD 265.000.000 265.000.000 0 0 %

5.2.01.99.99.9999 Belanja Modal Tanah BLUD 265.000.000 265.000.000 0 0 %

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 256.630.832.583 233.507.066.974 (23.123.765.609) 9 %

5.2.02.01 Belanja Modal Alat Besar 1.417.260.600 1.417.260.600 0 0 %

5.2.02.01.01 Belanja Modal Alat Besar Darat 0 0 0 0 %

5.2.02.01.01.0003 Belanja Modal Excavator 0 0 0 0 %

5.2.02.01.01.0006 Belanja Modal Asphalt Equipment 0 0 0 0 %

5.2.02.01.01.0007 Belanja Modal Compacting Equipment 0 0 0 0 %

5.2.02.01.01.0011 Belanja Modal Mesin Proses 0 0 0 0 %

5.2.02.01.01.0012 Belanja Modal Alat Besar Darat Lainnya 0 0 0 0 %

5.2.02.01.03 Belanja Modal Alat Bantu 1.417.260.600 1.417.260.600 0 0 %

5.2.02.01.03.0001 Belanja Modal Alat Penarik 2.500.000 2.500.000 0 0 %

5.2.02.01.03.0003 Belanja Modal Compressor 19.637.500 19.637.500 0 0 %

5.2.02.01.03.0004 Belanja Modal Electric Generating Set 177.267.500 177.267.500 0 0 %

5.2.02.01.03.0005 Belanja Modal Pompa 860.332.600 860.332.600 0 0 %

5.2.02.01.03.0006 Belanja Modal Mesin Bor 67.210.000 67.210.000 0 0 %

5.2.02.01.03.0007 Belanja Modal Unit Pemeliharaan Lapangan 108.990.000 108.990.000 0 0 %

5.2.02.01.03.0008 Belanja Modal Alat Pengolahan Air Kotor 150.000.000 150.000.000 0 0 %

5.2.02.01.03.0014 Belanja Modal Peralatan SAR Mountenering 11.103.000 11.103.000 0 0 %

5.2.02.01.03.0016 Belanja Modal Alat Bantu Lainnya 20.220.000 20.220.000 0 0 %



12/9/21, 8:58 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 1 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?/dfHhPZwVuSHpRQ/zRXnuG0E/hMo9RU1pKjd0Crqa4TGmOFiaiYoAiQr6KvLmqc0vm9NWPjzileb/Y47oZzroR8g45VdJV2gTvaQw6TM0b7mxmL4f3gZrBu/hI… 21/32

Lampiran I : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
RINGKASAN PENJABARAN PERUBAHAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK,

JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2021

 

Kode Uraian
Jumlah (Rp) Bertambah/(Berkurang)

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan (Rp) %

5.2.02.02 Belanja Modal Alat Angkutan 3.516.919.775 3.083.569.775 (433.350.000) 12 %

5.2.02.02.01 Belanja Modal Alat Angkutan Darat Bermotor 3.248.422.774 2.815.072.774 (433.350.000) 13 %

5.2.02.02.01.0001 Belanja Modal Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan 1.064.906.774 1.064.906.774 0 0 %

5.2.02.02.01.0002 Belanja Modal Kendaraan Bermotor Penumpang 513.246.000 513.246.000 0 0 %

5.2.02.02.01.0003 Belanja Modal Kendaraan Bermotor Angkutan Barang 600.750.000 167.400.000 (433.350.000) 72 %

5.2.02.02.01.0004 Belanja Modal Kendaraan Bermotor Beroda Dua 365.920.000 365.920.000 0 0 %

5.2.02.02.01.0005 Belanja Modal Kendaraan Bermotor Beroda Tiga 603.600.000 603.600.000 0 0 %

5.2.02.02.01.0006 Belanja Modal Kendaraan Bermotor Khusus 100.000.000 100.000.000 0 0 %

5.2.02.02.02 Belanja Modal Alat Angkutan Darat Tak Bermotor 268.497.001 268.497.001 0 0 %

5.2.02.02.02.0001 Belanja Modal Kendaraan Tak Bermotor Angkutan Barang 268.497.001 268.497.001 0 0 %

5.2.02.03 Belanja Modal Alat Bengkel dan Alat Ukur 1.021.515.650 1.021.515.650 0 0 %

5.2.02.03.01 Belanja Modal Alat Bengkel Bermesin 76.765.000 76.765.000 0 0 %

5.2.02.03.01.0006 Belanja Modal Perkakas Bengkel Kayu 42.125.000 42.125.000 0 0 %

5.2.02.03.01.0010 Belanja Modal Alat Bengkel Bermesin Lainnya 34.640.000 34.640.000 0 0 %

5.2.02.03.02 Belanja Modal Alat Bengkel Tak Bermesin 237.783.800 237.783.800 0 0 %

5.2.02.03.02.0005 Belanja Modal Perkakas Standard (Standard Tools) 5.547.600 5.547.600 0 0 %

5.2.02.03.02.0006 Belanja Modal Perkakas Khusus (Special Tools) 98.000.000 98.000.000 0 0 %

5.2.02.03.02.0007 Belanja Modal Perkakas Bengkel Kerja 47.842.200 47.842.200 0 0 %

5.2.02.03.02.0011 Belanja Modal Peralatan Ukur, Gip, dan Feeting 86.394.000 86.394.000 0 0 %

5.2.02.03.03 Belanja Modal Alat Ukur 706.966.850 706.966.850 0 0 %

5.2.02.03.03.0001 Belanja Modal Alat Ukur Universal 69.407.500 69.407.500 0 0 %

5.2.02.03.03.0004 Belanja Modal Alat Ukur/Tes Klinis Lain 750.000 750.000 0 0 %

5.2.02.03.03.0008 Belanja Modal Alat Ukur/Pembanding 0 0 0 0 %

5.2.02.03.03.0009 Belanja Modal Alat Ukur Lain-Lain 47.099.100 47.099.100 0 0 %

5.2.02.03.03.0010 Belanja Modal Alat Timbangan/Biara 133.344.000 133.344.000 0 0 %

5.2.02.03.03.0011 Belanja Modal Anak Timbangan/Biara 222.081.000 222.081.000 0 0 %

5.2.02.03.03.0014 Belanja Modal Takaran Lainnya 0 0 0 0 %

5.2.02.03.03.0020 Belanja Modal Alat Ukur Instrument Workshop 89.112.250 89.112.250 0 0 %

5.2.02.03.03.0021 Belanja Modal Alat Ukur Lainnya 145.173.000 145.173.000 0 0 %

5.2.02.04 Belanja Modal Alat Pertanian 419.267.400 419.267.400 0 0 %

5.2.02.04.01 Belanja Modal Alat Pengolahan 419.267.400 419.267.400 0 0 %

5.2.02.04.01.0002 Belanja Modal Alat Pemeliharaan Tanaman/Ikan/Ternak 110.000.000 110.000.000 0 0 %

5.2.02.04.01.0004 Belanja Modal Alat Penyimpan Hasil Percobaan Pertanian 75.180.000 75.180.000 0 0 %



12/9/21, 8:58 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 1 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?/dfHhPZwVuSHpRQ/zRXnuG0E/hMo9RU1pKjd0Crqa4TGmOFiaiYoAiQr6KvLmqc0vm9NWPjzileb/Y47oZzroR8g45VdJV2gTvaQw6TM0b7mxmL4f3gZrBu/hI… 22/32

Lampiran I : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
RINGKASAN PENJABARAN PERUBAHAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK,

JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2021

 

Kode Uraian
Jumlah (Rp) Bertambah/(Berkurang)

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan (Rp) %

5.2.02.04.01.0005 Belanja Modal Alat Laboratorium Pertanian 0 0 0 0 %

5.2.02.04.01.0008 Belanja Modal Alat Produksi Perikanan 120.000.000 120.000.000 0 0 %

5.2.02.04.01.0009 Belanja Modal Alat-Alat Peternakan 15.247.400 15.247.400 0 0 %

5.2.02.04.01.0010 Belanja Modal Alat Pengolahan Lainnya 98.840.000 98.840.000 0 0 %

5.2.02.05 Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga 50.309.918.623 48.259.774.623 (2.050.144.000) 4 %

5.2.02.05.01 Belanja Modal Alat Kantor 19.385.515.746 17.293.235.746 (2.092.280.000) 11 %

5.2.02.05.01.0001 Belanja Modal Mesin Ketik 23.200.000 23.200.000 0 0 %

5.2.02.05.01.0003 Belanja Modal Alat Reproduksi (Penggandaan) 766.406.375 766.406.375 0 0 %

5.2.02.05.01.0004 Belanja Modal Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor 109.721.000 109.721.000 0 0 %

5.2.02.05.01.0005 Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 18.486.188.371 16.393.908.371 (2.092.280.000) 11 %

5.2.02.05.02 Belanja Modal Alat Rumah Tangga 26.100.412.973 26.142.548.973 42.136.000 0 %

5.2.02.05.02.0001 Belanja Modal Mebel 14.619.435.326 14.612.571.326 (6.864.000) 0 %

5.2.02.05.02.0002 Belanja Modal Alat Pengukur Waktu 2.000.000 2.000.000 0 0 %

5.2.02.05.02.0003 Belanja Modal Alat Pembersih 295.687.375 295.687.375 0 0 %

5.2.02.05.02.0004 Belanja Modal Alat Pendingin 2.213.823.947 2.213.823.947 0 0 %

5.2.02.05.02.0005 Belanja Modal Alat Dapur 525.882.000 525.882.000 0 0 %

5.2.02.05.02.0006 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) 7.855.884.325 7.904.884.325 49.000.000 1 %

5.2.02.05.02.0007 Belanja Modal Alat Pemadam Kebakaran 587.700.000 587.700.000 0 0 %

5.2.02.05.03 Belanja Modal Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat 4.823.989.904 4.823.989.904 0 0 %

5.2.02.05.03.0001 Belanja Modal Meja Kerja Pejabat 777.869.440 777.869.440 0 0 %

5.2.02.05.03.0002 Belanja Modal Meja Rapat Pejabat 584.750.000 584.750.000 0 0 %

5.2.02.05.03.0003 Belanja Modal Kursi Kerja Pejabat 1.097.897.200 1.097.897.200 0 0 %

5.2.02.05.03.0004 Belanja Modal Kursi Rapat Pejabat 136.500.000 136.500.000 0 0 %

5.2.02.05.03.0005 Belanja Modal Kursi Hadap Depan Meja Kerja Pejabat 40.000.000 40.000.000 0 0 %

5.2.02.05.03.0006 Belanja Modal Kursi Tamu di Ruangan Pejabat 259.244.000 259.244.000 0 0 %

5.2.02.05.03.0007 Belanja Modal Lemari dan Arsip Pejabat 1.927.729.264 1.927.729.264 0 0 %

5.2.02.06 Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar 4.328.737.960 4.566.737.960 238.000.000 5 %

5.2.02.06.01 Belanja Modal Alat Studio 3.142.970.260 3.380.970.260 238.000.000 8 %

5.2.02.06.01.0001 Belanja Modal Peralatan Studio Audio 1.088.675.500 1.088.675.500 0 0 %

5.2.02.06.01.0002 Belanja Modal Peralatan Studio Video dan Film 1.641.638.060 1.879.638.060 238.000.000 14 %

5.2.02.06.01.0004 Belanja Modal Peralatan Cetak 0 0 0 0 %

5.2.02.06.01.0005 Belanja Modal Peralatan Studio Pemetaan/Peralatan Ukur Tanah 275.750.000 275.750.000 0 0 %

5.2.02.06.01.0006 Belanja Modal Alat Studio Lainnya 136.906.700 136.906.700 0 0 %



12/9/21, 8:58 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 1 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?/dfHhPZwVuSHpRQ/zRXnuG0E/hMo9RU1pKjd0Crqa4TGmOFiaiYoAiQr6KvLmqc0vm9NWPjzileb/Y47oZzroR8g45VdJV2gTvaQw6TM0b7mxmL4f3gZrBu/hI… 23/32

Lampiran I : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
RINGKASAN PENJABARAN PERUBAHAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK,

JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2021

 

Kode Uraian
Jumlah (Rp) Bertambah/(Berkurang)

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan (Rp) %

5.2.02.06.02 Belanja Modal Alat Komunikasi 899.242.700 899.242.700 0 0 %

5.2.02.06.02.0001 Belanja Modal Alat Komunikasi Telephone 729.846.600 729.846.600 0 0 %

5.2.02.06.02.0003 Belanja Modal Alat Komunikasi Radio HF/FM 92.400.000 92.400.000 0 0 %

5.2.02.06.02.0004 Belanja Modal Alat Komunikasi Radio VHF 6.800.000 6.800.000 0 0 %

5.2.02.06.02.0011 Belanja Modal Alat Komunikasi Lainnya 70.196.100 70.196.100 0 0 %

5.2.02.06.03 Belanja Modal Peralatan Pemancar 286.525.000 286.525.000 0 0 %

5.2.02.06.03.0003 Belanja Modal Peralatan Pemancar VHF/FM 285.400.000 285.400.000 0 0 %

5.2.02.06.03.0047 Belanja Modal Sumber Tenaga 1.125.000 1.125.000 0 0 %

5.2.02.07 Belanja Modal Alat Kedokteran dan Kesehatan 120.195.393.468 102.939.089.859 (17.256.303.609) 14 %

5.2.02.07.01 Belanja Modal Alat Kedokteran 92.043.362.305 76.708.753.396 (15.334.608.909) 17 %

5.2.02.07.01.0001 Belanja Modal Alat Kedokteran Umum 73.000.692.486 58.197.477.494 (14.803.214.992) 20 %

5.2.02.07.01.0002 Belanja Modal Alat Kedokteran Gigi 1.555.557.000 1.555.557.000 0 0 %

5.2.02.07.01.0003 Belanja Modal Alat Kedokteran Keluarga Berencana 74.000.000 74.000.000 0 0 %

5.2.02.07.01.0004 Belanja Modal Alat Kedokteran Bedah 6.067.922.120 6.067.922.120 0 0 %

5.2.02.07.01.0005 Belanja Modal Alat Kesehatan Kebidanan dan Penyakit Kandungan 238.051.400 238.051.400 0 0 %

5.2.02.07.01.0006 Belanja Modal Alat Kedokteran THT 643.905.900 643.905.900 0 0 %

5.2.02.07.01.0008 Belanja Modal Alat Kedokteran Bagian Penyakit Dalam 2.150.000 2.150.000 0 0 %

5.2.02.07.01.0010 Belanja Modal Alat Kedokteran Anak 400.000 400.000 0 0 %

5.2.02.07.01.0014 Belanja Modal Alat Kedokteran Jantung 375.000.000 375.000.000 0 0 %

5.2.02.07.01.0015 Belanja Modal Alat Kedokteran Radiodiagnostic 4.427.004.500 3.895.610.583 (531.393.917) 12 %

5.2.02.07.01.0021 Belanja Modal Alat Kedokteran Gawat Darurat 107.910.000 107.910.000 0 0 %

5.2.02.07.01.0024 Belanja Modal Alat Kedokteran ICU 624.637.399 624.637.399 0 0 %

5.2.02.07.01.0028 Belanja Modal Alat Kedokteran Anestesi 0 0 0 0 %

5.2.02.07.01.0029 Belanja Modal Alat Kedokteran Lainnya 4.926.131.500 4.926.131.500 0 0 %

5.2.02.07.02 Belanja Modal Alat Kesehatan Umum 28.152.031.163 26.230.336.463 (1.921.694.700) 7 %

5.2.02.07.02.0005 Belanja Modal Alat Kesehatan Umum Lainnya 28.152.031.163 26.230.336.463 (1.921.694.700) 7 %

5.2.02.08 Belanja Modal Alat Laboratorium 15.321.243.459 11.490.443.459 (3.830.800.000) 25 %

5.2.02.08.01 Belanja Modal Unit Alat Laboratorium 434.651.000 434.651.000 0 0 %

5.2.02.08.01.0006 Belanja Modal Alat Laboratorium Bahan Bangunan Konstruksi 770.000 770.000 0 0 %

5.2.02.08.01.0011 Belanja Modal Alat Laboratorium Umum 283.331.000 283.331.000 0 0 %

5.2.02.08.01.0012 Belanja Modal Alat Laboratorium Mikrobiologi 87.600.000 87.600.000 0 0 %

5.2.02.08.01.0019 Belanja Modal Alat Laboratorium Farmasi 0 0 0 0 %

5.2.02.08.01.0031 Belanja Modal Alat Laboratorium Metrologi 0 0 0 0 %



12/9/21, 8:58 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 1 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?/dfHhPZwVuSHpRQ/zRXnuG0E/hMo9RU1pKjd0Crqa4TGmOFiaiYoAiQr6KvLmqc0vm9NWPjzileb/Y47oZzroR8g45VdJV2gTvaQw6TM0b7mxmL4f3gZrBu/hI… 24/32

Lampiran I : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
RINGKASAN PENJABARAN PERUBAHAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK,

JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2021

 

Kode Uraian
Jumlah (Rp) Bertambah/(Berkurang)

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan (Rp) %

5.2.02.08.01.0056 Belanja Modal Alat Laboratorium Lain 62.950.000 62.950.000 0 0 %

5.2.02.08.03 Belanja Modal Alat Peraga Praktek Sekolah 14.663.823.810 10.833.023.810 (3.830.800.000) 26 %

5.2.02.08.03.0015 Belanja Modal Alat Peraga PAUD/TK 211.590.000 94.400.000 (117.190.000) 55 %

5.2.02.08.03.0016 Belanja Modal Alat Peraga Praktik Sekolah Lainnya 14.452.233.810 10.738.623.810 (3.713.610.000) 26 %

5.2.02.08.05 Belanja Modal Alat Proteksi Radiasi/Proteksi Lingkungan 0 0 0 0 %

5.2.02.08.05.0002 Alat Kesehatan Kerja 0 0 0 0 %

5.2.02.08.07 Belanja Modal Alat Laboratorium Lingkungan Hidup 222.768.649 222.768.649 0 0 %

5.2.02.08.07.0004 Belanja Modal Laboratorium Lingkungan 222.768.649 222.768.649 0 0 %

5.2.02.08.08 Belanja Modal Peralatan Laboratorium Hydrodinamica 0 0 0 0 %

5.2.02.08.08.0006 Belanja Modal Peralatan Umum 0 0 0 0 %

5.2.02.10 Belanja Modal Komputer 21.711.981.514 21.832.249.514 120.268.000 1 %

5.2.02.10.01 Belanja Modal Komputer Unit 14.291.123.136 14.309.391.136 18.268.000 0 %

5.2.02.10.01.0001 Belanja Modal Komputer Jaringan 426.137.000 426.137.000 0 0 %

5.2.02.10.01.0002 Belanja Modal Personal Computer 13.785.013.736 13.803.281.736 18.268.000 0 %

5.2.02.10.01.0003 Belanja Modal Komputer Unit Lainnya 79.972.400 79.972.400 0 0 %

5.2.02.10.02 Belanja Modal Peralatan Komputer 7.420.858.378 7.522.858.378 102.000.000 1 %

5.2.02.10.02.0002 Belanja Modal Peralatan Mini Computer 594.000 594.000 0 0 %

5.2.02.10.02.0003 Belanja Modal Peralatan Personal Computer 3.482.441.176 3.486.441.176 4.000.000 0 %

5.2.02.10.02.0004 Belanja Modal Peralatan Jaringan 407.466.225 407.466.225 0 0 %

5.2.02.10.02.0005 Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya 3.530.356.977 3.628.356.977 98.000.000 3 %

5.2.02.11 Belanja Modal Alat Eksplorasi 0 0 0 0 %

5.2.02.11.02 Belanja Modal Alat Eksplorasi Geofisika 0 0 0 0 %

5.2.02.11.02.0002 Belanja Modal Elektronik/Electric 0 0 0 0 %

5.2.02.13 Belanja Modal Alat Produksi, Pengolahan, dan Pemurnian 4.500.000 4.500.000 0 0 %

5.2.02.13.03 Belanja Modal Pengolahan dan Pemurnian 4.500.000 4.500.000 0 0 %

5.2.02.13.03.0002 Belanja Modal Alat Pengolahan Air 4.500.000 4.500.000 0 0 %

5.2.02.15 Belanja Modal Alat Keselamatan Kerja 308.573.500 308.573.500 0 0 %

5.2.02.15.01 Belanja Modal Alat Deteksi 71.237.500 71.237.500 0 0 %

5.2.02.15.01.0003 Belanja Modal Alat Deteksi Lainnya 71.237.500 71.237.500 0 0 %

5.2.02.15.02 Belanja Modal Alat Pelindung 235.336.000 235.336.000 0 0 %

5.2.02.15.02.0003 Belanja Modal Topi Kerja 0 0 0 0 %

5.2.02.15.02.0005 Belanja Modal Sepatu Lapangan 5.200.000 5.200.000 0 0 %

5.2.02.15.02.0006 Belanja Modal Alat Pelindung Lainnya 230.136.000 230.136.000 0 0 %



12/9/21, 8:58 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 1 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?/dfHhPZwVuSHpRQ/zRXnuG0E/hMo9RU1pKjd0Crqa4TGmOFiaiYoAiQr6KvLmqc0vm9NWPjzileb/Y47oZzroR8g45VdJV2gTvaQw6TM0b7mxmL4f3gZrBu/hI… 25/32

Lampiran I : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
RINGKASAN PENJABARAN PERUBAHAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK,

JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2021

 

Kode Uraian
Jumlah (Rp) Bertambah/(Berkurang)

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan (Rp) %

5.2.02.15.03 Belanja Modal Alat SAR 2.000.000 2.000.000 0 0 %

5.2.02.15.03.0001 Belanja Modal Alat Penolong 2.000.000 2.000.000 0 0 %

5.2.02.17 Belanja Modal Peralatan Proses/Produksi 17.105.000 17.105.000 0 0 %

5.2.02.17.01 Belanja Modal Unit Peralatan Proses/Produksi 17.105.000 17.105.000 0 0 %

5.2.02.17.01.0020 Belanja Modal Solid Material Handling Equipment 0 0 0 0 %

5.2.02.17.01.0026 Belanja Modal Unit Peralatan Proses/Produksi Lainnya 17.105.000 17.105.000 0 0 %

5.2.02.18 Belanja Modal Rambu-Rambu 1.069.600.000 1.069.600.000 0 0 %

5.2.02.18.01 Belanja Modal Rambu-Rambu Lalu Lintas Darat 1.069.600.000 1.069.600.000 0 0 %

5.2.02.18.01.0002 Belanja Modal Rambu Tidak Bersuar 76.000.000 76.000.000 0 0 %

5.2.02.18.01.0003 Belanja Modal Rambu-Rambu Lalu Lintas Darat Lainnya 993.600.000 993.600.000 0 0 %

5.2.02.19 Belanja Modal Peralatan Olahraga 507.031.100 507.031.100 0 0 %

5.2.02.19.01 Belanja Modal Peralatan Olahraga 507.031.100 507.031.100 0 0 %

5.2.02.19.01.0001 Belanja Modal Peralatan Olahraga Atletik 0 0 0 0 %

5.2.02.19.01.0002 Belanja Modal Peralatan Permainan 79.650.850 79.650.850 0 0 %

5.2.02.19.01.0003 Belanja Modal Peralatan Senam 0 0 0 0 %

5.2.02.19.01.0006 Belanja Modal Peralatan Olahraga Lainnya 427.380.250 427.380.250 0 0 %

5.2.02.88 Belanja Modal Peralatan dan Mesin BOS 25.505.570.631 25.594.134.631 88.564.000 0 %

5.2.02.88.88 Belanja Modal Peralatan dan Mesin BOS 25.505.570.631 25.594.134.631 88.564.000 0 %

5.2.02.88.88.8888 Belanja Modal Peralatan dan Mesin BOS 25.505.570.631 25.594.134.631 88.564.000 0 %

5.2.02.99 Belanja Modal Peralatan dan Mesin BLUD 10.976.213.903 10.976.213.903 0 0 %

5.2.02.99.99 Belanja Modal Peralatan dan Mesin BLUD 10.976.213.903 10.976.213.903 0 0 %

5.2.02.99.99.9999 Belanja Modal Peralatan dan Mesin BLUD 10.976.213.903 10.976.213.903 0 0 %

5.2.03 Belanja Modal Gedung dan Bangunan 135.668.403.478 128.855.013.978 (6.813.389.500) 5 %

5.2.03.01 Belanja Modal Bangunan Gedung 129.813.714.264 123.000.324.764 (6.813.389.500) 5 %

5.2.03.01.01 Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja 129.813.714.264 123.000.324.764 (6.813.389.500) 5 %

5.2.03.01.01.0001 Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor 96.239.224.725 89.425.835.225 (6.813.389.500) 7 %

5.2.03.01.01.0002 Belanja Modal Bangunan Gudang 200.000.000 200.000.000 0 0 %

5.2.03.01.01.0006 Belanja Modal Bangunan Kesehatan 0 0 0 0 %

5.2.03.01.01.0010 Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan 28.716.524.428 28.716.524.428 0 0 %

5.2.03.01.01.0011 Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Olahraga 2.310.864.800 2.310.864.800 0 0 %

5.2.03.01.01.0015 Belanja Modal Bangunan Gedung Pemotong Hewan 0 0 0 0 %

5.2.03.01.01.0029 Belanja Modal Bangunan Peternakan/Perikanan 24.877.811 24.877.811 0 0 %

5.2.03.01.01.0036 Belanja Modal Taman 2.322.222.500 2.322.222.500 0 0 %



12/9/21, 8:58 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 1 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?/dfHhPZwVuSHpRQ/zRXnuG0E/hMo9RU1pKjd0Crqa4TGmOFiaiYoAiQr6KvLmqc0vm9NWPjzileb/Y47oZzroR8g45VdJV2gTvaQw6TM0b7mxmL4f3gZrBu/hI… 26/32

Lampiran I : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
RINGKASAN PENJABARAN PERUBAHAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK,

JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2021

 

Kode Uraian
Jumlah (Rp) Bertambah/(Berkurang)

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan (Rp) %

5.2.03.04 Belanja Modal Tugu Titik Kontrol/Pasti 5.138.581.314 5.138.581.314 0 0 %

5.2.03.04.01 Belanja Modal Tugu/Tanda Batas 5.138.581.314 5.138.581.314 0 0 %

5.2.03.04.01.0004 Belanja Modal Pagar 5.138.581.314 5.138.581.314 0 0 %

5.2.03.04.01.0005 Belanja Modal Tugu/Tanda Batas Lainnya 0 0 0 0 %

5.2.03.99 Belanja Modal Gedung dan Bangunan BLUD 716.107.900 716.107.900 0 0 %

5.2.03.99.99 Belanja Modal Gedung dan Bangunan BLUD 716.107.900 716.107.900 0 0 %

5.2.03.99.99.9999 Belanja Modal Gedung dan Bangunan BLUD 716.107.900 716.107.900 0 0 %

5.2.04 Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi 351.342.873.885 351.126.030.736 (216.843.149) 0 %

5.2.04.01 Belanja Modal Jalan dan Jembatan 243.722.720.387 243.505.877.238 (216.843.149) 0 %

5.2.04.01.01 Belanja Modal Jalan 234.885.339.526 234.668.496.377 (216.843.149) 0 %

5.2.04.01.01.0003 Belanja Modal Jalan Kabupaten 234.803.283.526 234.586.440.377 (216.843.149) 0 %

5.2.04.01.01.0005 Belanja Modal Jalan Desa 82.056.000 82.056.000 0 0 %

5.2.04.01.02 Belanja Modal Jembatan 8.837.380.861 8.837.380.861 0 0 %

5.2.04.01.02.0003 Belanja Modal Jembatan pada Jalan Kabupaten 8.837.380.861 8.837.380.861 0 0 %

5.2.04.02 Belanja Modal Bangunan Air 83.721.280.066 83.721.280.066 0 0 %

5.2.04.02.01 Belanja Modal Bangunan Air Irigasi 15.763.826.323 15.763.826.323 0 0 %

5.2.04.02.01.0003 Belanja Modal Bangunan Pembawa Irigasi 15.763.826.323 15.763.826.323 0 0 %

5.2.04.02.02 Belanja Modal Bangunan Pengairan Pasang Surut 1.044.645.000 1.044.645.000 0 0 %

5.2.04.02.02.0001 Belanja Modal Bangunan Waduk Pasang Surut 1.044.645.000 1.044.645.000 0 0 %

5.2.04.02.04 Belanja Modal Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam 20.784.445.195 20.784.445.195 0 0 %

5.2.04.02.04.0004 Belanja Modal Bangunan Pembuang Pengaman Sungai 20.091.404.743 20.091.404.743 0 0 %

5.2.04.02.04.0005 Belanja Modal Bangunan Pengaman Pengamanan Sungai/Pantai 693.040.452 693.040.452 0 0 %

5.2.04.02.06 Belanja Modal Bangunan Air Bersih/Air Baku 0 0 0 0 %

5.2.04.02.06.0003 Belanja Modal Bangunan Pembawa Air Bersih/Air Baku 0 0 0 0 %

5.2.04.02.07 Belanja Modal Bangunan Air Kotor 46.128.363.548 46.128.363.548 0 0 %

5.2.04.02.07.0003 Belanja Modal Bangunan Pembuang Air Kotor 46.128.363.548 46.128.363.548 0 0 %

5.2.04.03 Belanja Modal Instalasi 7.338.393.037 7.338.393.037 0 0 %

5.2.04.03.01 Belanja Modal Instalasi Air Bersih/Air Baku 3.181.500.000 3.181.500.000 0 0 %

5.2.04.03.01.0003 Belanja Modal Instalasi Air Tanah Dalam 400.000.000 400.000.000 0 0 %

5.2.04.03.01.0004 Belanja Modal Instalasi Air Tanah Dangkal 331.500.000 331.500.000 0 0 %

5.2.04.03.01.0005 Belanja Modal Instalasi Air Bersih/Air Baku Lainnya 2.450.000.000 2.450.000.000 0 0 %

5.2.04.03.02 Belanja Modal Instalasi Air Kotor 3.270.000.000 3.270.000.000 0 0 %

5.2.04.03.02.0001 Belanja Modal Instalasi Air Buangan Domestik 870.000.000 870.000.000 0 0 %



12/9/21, 8:58 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 1 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?/dfHhPZwVuSHpRQ/zRXnuG0E/hMo9RU1pKjd0Crqa4TGmOFiaiYoAiQr6KvLmqc0vm9NWPjzileb/Y47oZzroR8g45VdJV2gTvaQw6TM0b7mxmL4f3gZrBu/hI… 27/32

Lampiran I : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
RINGKASAN PENJABARAN PERUBAHAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK,

JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2021

 

Kode Uraian
Jumlah (Rp) Bertambah/(Berkurang)

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan (Rp) %

5.2.04.03.02.0004 Belanja Modal Instalasi Air Kotor Lainnya 2.400.000.000 2.400.000.000 0 0 %

5.2.04.03.03 Belanja Modal Instalasi Pengolahan Sampah 886.893.037 886.893.037 0 0 %

5.2.04.03.03.0003 Belanja Modal Bangunan Penampung Sampah 274.893.037 274.893.037 0 0 %

5.2.04.03.03.0004 Belanja Modal Instalasi Pengolahan Sampah Lainnya 612.000.000 612.000.000 0 0 %

5.2.04.03.04 Belanja Modal Instalasi Pengolahan Bahan Bangunan 0 0 0 0 %

5.2.04.03.04.0004 Belanja Modal Instalasi Pengolahan Bahan Bangunan Lainnya 0 0 0 0 %

5.2.04.03.08 Belanja Modal Instalasi Gas 0 0 0 0 %

5.2.04.03.08.0002 Belanja Modal Instalasi Jaringan Pipa Gas 0 0 0 0 %

5.2.04.03.09 Belanja Modal Instalasi Pengaman 0 0 0 0 %

5.2.04.03.09.0001 Belanja Modal Instalasi Pengaman Penangkal Petir 0 0 0 0 %

5.2.04.04 Belanja Modal Jaringan 16.490.480.395 16.490.480.395 0 0 %

5.2.04.04.02 Belanja Modal Jaringan Listrik 16.490.480.395 16.490.480.395 0 0 %

5.2.04.04.02.0001 Belanja Modal Jaringan Transmisi 16.290.480.395 16.290.480.395 0 0 %

5.2.04.04.02.0003 Belanja Modal Jaringan Listrik Lainnya 200.000.000 200.000.000 0 0 %

5.2.04.04.04 Belanja Modal Jaringan Gas 0 0 0 0 %

5.2.04.04.04.0002 Belanja Modal Jaringan Pipa Distribusi 0 0 0 0 %

5.2.04.99 Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi BLUD 70.000.000 70.000.000 0 0 %

5.2.04.99.99 Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi BLUD 70.000.000 70.000.000 0 0 %

5.2.04.99.99.9999 Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi BLUD 70.000.000 70.000.000 0 0 %

5.2.05 Belanja Modal Aset Tetap Lainnya 31.894.703.049 31.894.703.049 0 0 %

5.2.05.01 Belanja Modal Bahan Perpustakaan 481.371.050 481.371.050 0 0 %

5.2.05.01.01 Belanja Modal Bahan Perpustakaan Tercetak 151.668.050 151.668.050 0 0 %

5.2.05.01.01.0001 Belanja Modal Buku Umum 57.943.050 57.943.050 0 0 %

5.2.05.01.01.0002 Belanja Modal Buku Filsafat 11.250.000 11.250.000 0 0 %

5.2.05.01.01.0003 Belanja Modal Buku Agama 8.750.000 8.750.000 0 0 %

5.2.05.01.01.0004 Belanja Modal Buku Ilmu Sosial 7.500.000 7.500.000 0 0 %

5.2.05.01.01.0005 Belanja Modal Buku Ilmu Bahasa 12.750.000 12.750.000 0 0 %

5.2.05.01.01.0006 Belanja Modal Buku Matematika dan Pengetahuan Alam 12.750.000 12.750.000 0 0 %

5.2.05.01.01.0007 Belanja Modal Buku Ilmu Pengetahuan Praktis 17.850.000 17.850.000 0 0 %

5.2.05.01.01.0008 Belanja Modal Buku Arsitektur, Kesenian, dan Olahraga 11.625.000 11.625.000 0 0 %

5.2.05.01.01.0009 Belanja Modal Buku Geografi, Biografi, dan Sejarah 11.250.000 11.250.000 0 0 %

5.2.05.01.02 Belanja Modal Bahan Perpustakaan Terekam dan Bentuk Mikro 329.703.000 329.703.000 0 0 %

5.2.05.01.02.0001 Belanja Modal Audio Visual 329.703.000 329.703.000 0 0 %



12/9/21, 8:58 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 1 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?/dfHhPZwVuSHpRQ/zRXnuG0E/hMo9RU1pKjd0Crqa4TGmOFiaiYoAiQr6KvLmqc0vm9NWPjzileb/Y47oZzroR8g45VdJV2gTvaQw6TM0b7mxmL4f3gZrBu/hI… 28/32

Lampiran I : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
RINGKASAN PENJABARAN PERUBAHAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK,

JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2021

 

Kode Uraian
Jumlah (Rp) Bertambah/(Berkurang)

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan (Rp) %

5.2.05.02 Belanja Modal Barang Bercorak Kesenian/Kebudayaan/Olahraga 310.826.000 310.826.000 0 0 %

5.2.05.02.01 Belanja Modal Barang Bercorak Kesenian 290.500.000 290.500.000 0 0 %

5.2.05.02.01.0001 Belanja Modal Alat Musik 25.000.000 25.000.000 0 0 %

5.2.05.02.01.0004 Belanja Modal Barang Bercorak Kesenian Lainnya 265.500.000 265.500.000 0 0 %

5.2.05.02.02 Belanja Modal Alat Bercorak Kebudayaan 20.326.000 20.326.000 0 0 %

5.2.05.02.02.0002 Belanja Modal Maket, Miniatur, Replika, Foto Dokumen, dan Benda Bersejarah 20.326.000 20.326.000 0 0 %

5.2.05.05 Belanja Modal Tanaman 18.000.000 18.000.000 0 0 %

5.2.05.05.01 Belanja Modal Tanaman 18.000.000 18.000.000 0 0 %

5.2.05.05.01.0001 Belanja Modal Tanaman 18.000.000 18.000.000 0 0 %

5.2.05.07 Belanja Modal Aset Tetap Dalam Renovasi 1.124.400.000 1.124.400.000 0 0 %

5.2.05.07.01 Belanja Modal Aset Tetap Dalam Renovasi 1.124.400.000 1.124.400.000 0 0 %

5.2.05.07.01.0001 Belanja Modal Aset Tetap Dalam Renovasi 1.124.400.000 1.124.400.000 0 0 %

5.2.05.08 Belanja Modal Aset Tidak Berwujud 205.000.000 205.000.000 0 0 %

5.2.05.08.01 Belanja Modal Aset Tidak Berwujud 205.000.000 205.000.000 0 0 %

5.2.05.08.01.0006 Belanja Modal Kajian 205.000.000 205.000.000 0 0 %

5.2.05.88 Belanja Modal Aset Tetap Lainnya BOS 29.660.119.799 29.660.119.799 0 0 %

5.2.05.88.88 Belanja Modal Aset Tetap Lainnya BOS 29.660.119.799 29.660.119.799 0 0 %

5.2.05.88.88.8888 Belanja Modal Aset Tetap Lainnya BOS 29.660.119.799 29.660.119.799 0 0 %

5.2.05.99 Belanja Modal Aset Tetap Lainnya BLUD 94.986.200 94.986.200 0 0 %

5.2.05.99.99 Belanja Modal Aset Tetap Lainnya BLUD 94.986.200 94.986.200 0 0 %

5.2.05.99.99.9999 Belanja Modal Aset Tetap Lainnya BLUD 94.986.200 94.986.200 0 0 %

5.2.06 Belanja Modal Aset Lainnya 0 0 0 0 %

5.2.06.99 Belanja Modal Aset Lainnya BLUD 0 0 0 0 %

5.2.06.99.99 Belanja Modal Aset Lainnya BLUD 0 0 0 0 %

5.2.06.99.99.9999 Belanja Modal Aset Lainnya BLUD 0 0 0 0 %

5.3 BELANJA TIDAK TERDUGA 112.533.198.314 117.675.032.715 5.141.834.401 5 %

5.3.01 Belanja Tidak Terduga 112.533.198.314 117.675.032.715 5.141.834.401 5 %

5.3.01.01 Belanja Tidak Terduga 112.533.198.314 117.675.032.715 5.141.834.401 5 %

5.3.01.01.01 Belanja Tidak Terduga 112.533.198.314 117.675.032.715 5.141.834.401 5 %

5.3.01.01.01.0001 Belanja Tidak Terduga 112.533.198.314 117.675.032.715 5.141.834.401 5 %

5.4 BELANJA TRANSFER 668.906.746.112 667.106.746.112 (1.800.000.000) 0 %

5.4.01 Belanja Bagi Hasil 53.524.049.198 53.524.049.198 0 0 %

5.4.01.01 Belanja Bagi Hasil Pajak Daerah Kepada Pemerintahan Kabupaten/Kota dan Desa 51.057.500.000 51.057.500.000 0 0 %



12/9/21, 8:58 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 1 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?/dfHhPZwVuSHpRQ/zRXnuG0E/hMo9RU1pKjd0Crqa4TGmOFiaiYoAiQr6KvLmqc0vm9NWPjzileb/Y47oZzroR8g45VdJV2gTvaQw6TM0b7mxmL4f3gZrBu/hI… 29/32

Lampiran I : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
RINGKASAN PENJABARAN PERUBAHAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK,

JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2021

 

Kode Uraian
Jumlah (Rp) Bertambah/(Berkurang)

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan (Rp) %

5.4.01.01.03 Belanja Bagi Hasil Pajak Daerah Kepada Pemerintahan Desa 51.057.500.000 51.057.500.000 0 0 %

5.4.01.01.03.0001 Belanja Bagi Hasil Pajak Daerah Kepada Pemerintahan Desa 51.057.500.000 51.057.500.000 0 0 %

5.4.01.02 Belanja Bagi Hasil Retribusi Daerah Kabupaten/Kota Kepada Pemerintah Desa 2.466.549.198 2.466.549.198 0 0 %

5.4.01.02.01 Belanja Bagi Hasil Retribusi Daerah Kabupaten/Kota Kepada Pemerintah Desa 2.466.549.198 2.466.549.198 0 0 %

5.4.01.02.01.0001 Belanja Bagi Hasil Retribusi Daerah Kabupaten/Kota Kepada Pemerintah Desa 2.466.549.198 2.466.549.198 0 0 %

5.4.02 Belanja Bantuan Keuangan 615.382.696.914 613.582.696.914 (1.800.000.000) 0 %

5.4.02.05 Belanja Bantuan Keuangan Daerah Provinsi atau Kabupaten/Kota kepada Desa 615.382.696.914 613.582.696.914 (1.800.000.000) 0 %

5.4.02.05.01 Belanja Bantuan Keuangan Umum Daerah Provinsi atau Kabupaten/Kota kepada Desa 612.372.696.914 612.372.696.914 0 0 %

5.4.02.05.01.0001 Belanja Bantuan Keuangan Umum Daerah Provinsi atau Kabupaten/Kota kepada Desa 612.372.696.914 612.372.696.914 0 0 %

5.4.02.05.02 Belanja Bantuan Keuangan Khusus Daerah Provinsi atau Kabupaten/Kota kepada Desa 3.010.000.000 1.210.000.000 (1.800.000.000) 60 %

5.4.02.05.02.0001 Belanja Bantuan Keuangan Khusus Daerah Provinsi atau Kabupaten/Kota kepada Desa 3.010.000.000 1.210.000.000 (1.800.000.000) 60 %

  Jumlah Belanja 6.225.375.170.081 6.169.467.206.777 (55.907.963.304) 1 %

  Total Surplus/(Defisit) (491.203.619.071) (491.203.619.071) 0 0 %

6 PEMBIAYAAN        

6.1 PENERIMAAN PEMBIAYAAN 507.204.699.070 507.204.699.070 0 0 %

6.1.01 Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya 507.204.699.070 507.204.699.070 0 0 %

6.1.01.01 Pelampauan Penerimaan PAD 236.156.061.169 236.156.061.169 0 0 %

6.1.01.01.01 Pelampauan Penerimaan PAD-Pajak Daerah 74.489.479.395 74.489.479.395 0 0 %

6.1.01.01.01.0006 Pelampauan Penerimaan PAD-Pajak Hotel 1.923.226.124 1.923.226.124 0 0 %

6.1.01.01.01.0007 Pelampauan Penerimaan PAD-Pajak Restoran 3.701.971.290 3.701.971.290 0 0 %

6.1.01.01.01.0008 Pelampauan Penerimaan PAD-Pajak Hiburan 169.743.217 169.743.217 0 0 %

6.1.01.01.01.0009 Pelampauan Penerimaan PAD-Pajak Reklame 1.312.545.485 1.312.545.485 0 0 %

6.1.01.01.01.0010 Pelampauan Penerimaan PAD-Pajak Penerangan Jalan 15.149.854.970 15.149.854.970 0 0 %

6.1.01.01.01.0011 Pelampauan Penerimaan PAD-Pajak Parkir 690.488.207 690.488.207 0 0 %

6.1.01.01.01.0012 Pelampauan Penerimaan PAD-Pajak Air Tanah 1.253.320.273 1.253.320.273 0 0 %

6.1.01.01.01.0014 Pelampauan Penerimaan PAD-Pajak Mineral Bukan Logam dan Batuan 567.033.351 567.033.351 0 0 %

6.1.01.01.01.0015 Pelampauan Penerimaan PAD-Pajak Bumi dan Bangunan Perdesaan dan Perkotaan (PBBP2) 4.412.463.125 4.412.463.125 0 0 %

6.1.01.01.01.0016 Pelampauan Penerimaan PAD-Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB) 45.308.833.353 45.308.833.353 0 0 %

6.1.01.01.02 Pelampauan Penerimaan PAD-Retribusi Daerah 1.153.811.829 1.153.811.829 0 0 %

6.1.01.01.02.0001 Pelampauan Penerimaan PAD-Retribusi Jasa Umum 946.470.702 946.470.702 0 0 %

6.1.01.01.02.0002 Pelampauan Penerimaan PAD-Retribusi Jasa Usaha 207.341.127 207.341.127 0 0 %

6.1.01.01.02.0003 Pelampauan Penerimaan PAD-Retribusi Perizinan Tertentu 0 0 0 0 %



12/9/21, 8:58 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 1 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?/dfHhPZwVuSHpRQ/zRXnuG0E/hMo9RU1pKjd0Crqa4TGmOFiaiYoAiQr6KvLmqc0vm9NWPjzileb/Y47oZzroR8g45VdJV2gTvaQw6TM0b7mxmL4f3gZrBu/hI… 30/32

Lampiran I : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
RINGKASAN PENJABARAN PERUBAHAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK,

JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2021

 

Kode Uraian
Jumlah (Rp) Bertambah/(Berkurang)

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan (Rp) %

6.1.01.01.03 Pelampauan Penerimaan PAD-Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah yang Dipisahkan 5.580.018.131 5.580.018.131 0 0 %

6.1.01.01.03.0002 Pelampauan Penerimaan PAD-Bagian Laba yang Dibagikan kepada Pemerintah Daerah (Dividen) atas Penyertaan Modal pada BUMD 5.580.018.131 5.580.018.131 0 0 %

6.1.01.01.04 Pelampauan Penerimaan PAD-Lain-lain PAD yang Sah 154.932.751.814 154.932.751.814 0 0 %

6.1.01.01.04.0001 Pelampauan Penerimaan PAD-Hasil Penjualan BMD Yang Tidak Dipisahkan 145.700 145.700 0 0 %

6.1.01.01.04.0003 Pelampauan Penerimaan PAD-Hasil Pemanfaatan BMD yang Tidak Dipisahkan 150.399.849 150.399.849 0 0 %

6.1.01.01.04.0005 Pelampauan Penerimaan PAD-Jasa Giro 7.748.392.473 7.748.392.473 0 0 %

6.1.01.01.04.0008 Pelampauan Penerimaan PAD-Penerimaan atas Tuntutan Ganti Kerugian Keuangan Daerah 28.759.400 28.759.400 0 0 %

6.1.01.01.04.0011 Pelampauan Penerimaan PAD-Pendapatan Denda atas Keterlambatan Pelaksanaan Pekerjaan 658.474.486 658.474.486 0 0 %

6.1.01.01.04.0012 Pelampauan Penerimaan PAD-Pendapatan Denda Pajak Daerah 7.383.729.401 7.383.729.401 0 0 %

6.1.01.01.04.0015 Pelampauan Penerimaan PAD-Pendapatan dari Pengembalian 138.962.850.505 138.962.850.505 0 0 %

6.1.01.02 Pelampauan Penerimaan Pendapatan Transfer 99.975.493.780 99.975.493.780 0 0 %

6.1.01.02.01 Pelampauan Penerimaan Pendapatan Transfer-Transfer Pemerintah Pusat 99.975.493.780 99.975.493.780 0 0 %

6.1.01.02.01.0035 Pelampauan Penerimaan Pendapatan Transfer-Transfer Pemerintah Pusat-Dana Perimbangan-Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik-
Bidang Kesehatan dan KB-Penugasan-Peningkatan Pencegahan dan Pengendalian Penyakit dan Sanitasi Total Berbasis Masyarakat 2.135.197.000 2.135.197.000 0 0 %

6.1.01.02.01.0071 Pelampauan Penerimaan Pendapatan Transfer-Transfer Pemerintah Pusat-Dana Perimbangan-Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Non Fisik-
Tunjangan Profesi Guru (TPG) PNSD 24.375.597.140 24.375.597.140 0 0 %

6.1.01.02.01.0072 Pelampauan Penerimaan Pendapatan Transfer-Transfer Pemerintah Pusat-Dana Perimbangan-Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Non Fisik-
Tambahan Penghasilan (Tamsil) Guru PNSD 4.788.360.000 4.788.360.000 0 0 %

6.1.01.02.01.0073 Pelampauan Penerimaan Pendapatan Transfer-Transfer Pemerintah Pusat-Dana Perimbangan-Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Non Fisik-
Tunjangan Khusus Guru (TKG) PNSD 111.173.500 111.173.500 0 0 %

6.1.01.02.01.0074 Pelampauan Penerimaan Pendapatan Transfer-Transfer Pemerintah Pusat-Dana Perimbangan-Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Non Fisik-
Bantuan Operasional Penyelenggaraan (BOP) Pendidikan Anak Usia Dini (PAUD) 4.295.400.000 4.295.400.000 0 0 %

6.1.01.02.01.0075 Pelampauan Penerimaan Pendapatan Transfer-Transfer Pemerintah Pusat-Dana Perimbangan-Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Non Fisik-
BOP Pendidikan Kesetaraan 1.691.500.000 1.691.500.000 0 0 %

6.1.01.02.01.0078 Pelampauan Penerimaan Pendapatan Transfer-Transfer Pemerintah Pusat-Dana Perimbangan-Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Non Fisik-
Bantuan Operasional Kesehatan dan Keluarga Berencana (BOKKB)-Bantuan Operasional Kesehatan (BOK) 52.412.900.185 52.412.900.185 0 0 %

6.1.01.02.01.0082 Pelampauan Penerimaan Pendapatan Transfer-Transfer Pemerintah Pusat-Dana Perimbangan-Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Non Fisik-
BOKKB-Bantuan Operasional Keluarga Berencana (BOKB) 549.838.050 549.838.050 0 0 %

6.1.01.02.01.0083 Pelampauan Penerimaan Pendapatan Transfer-Transfer Pemerintah Pusat-Dana Perimbangan-Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Non Fisik-
Peningkatan Kapasitas Koperasi Usaha Kecil dan Menengah (PK2UKM) 15.171.200 15.171.200 0 0 %

6.1.01.02.01.0084 Pelampauan Penerimaan Pendapatan Transfer-Transfer Pemerintah Pusat-Dana Perimbangan-Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Non Fisik-
Dana Pelayanan Administrasi Kependudukan 1.015.071.929 1.015.071.929 0 0 %

6.1.01.02.01.0085 Pelampauan Penerimaan Pendapatan Transfer-Transfer Pemerintah Pusat-Dana Perimbangan-Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Non Fisik-
Dana Pelayanan Kepariwisataan 166.808.100 166.808.100 0 0 %

6.1.01.02.01.0087 Pelampauan Penerimaan Pendapatan Transfer-Transfer Pemerintah Pusat-Dana Insentif Daerah 8.418.476.676 8.418.476.676 0 0 %

6.1.01.03 Pelampauan Penerimaan Lain-Lain Pendapatan Daerah yang Sah 0 0 0 0 %



12/9/21, 8:58 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 1 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?/dfHhPZwVuSHpRQ/zRXnuG0E/hMo9RU1pKjd0Crqa4TGmOFiaiYoAiQr6KvLmqc0vm9NWPjzileb/Y47oZzroR8g45VdJV2gTvaQw6TM0b7mxmL4f3gZrBu/hI… 31/32

Lampiran I : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
RINGKASAN PENJABARAN PERUBAHAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK,

JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2021

 

Kode Uraian
Jumlah (Rp) Bertambah/(Berkurang)

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan (Rp) %

6.1.01.03.03 Pelampauan Penerimaan Lain-Lain Pendapatan Daerah yang Sah-Lain-Lain Pendapatan Sesuai dengan Ketentuan Peraturan Perundang-Undangan 0 0 0 0 %

6.1.01.03.03.0001 Pelampauan Penerimaan Lain-Lain Pendapatan Daerah yang Sah-Lain-Lain Pendapatan Sesuai dengan Ketentuan Peraturan Perundang-Undangan 0 0 0 0 %

6.1.01.05 Penghematan Belanja 106.767.967.333 106.767.967.333 0 0 %

6.1.01.05.01 Penghematan Belanja-Belanja Operasi 98.640.036.643 98.640.036.643 0 0 %

6.1.01.05.01.0001 Penghematan Belanja Pegawai-Gaji dan Tunjangan ASN 97.585.083.149 97.585.083.149 0 0 %

6.1.01.05.01.0002 Penghematan Belanja Pegawai-Tambahan Penghasilan ASN 35.531.300 35.531.300 0 0 %

6.1.01.05.01.0003 Penghematan Belanja Pegawai-Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN 3.262.864 3.262.864 0 0 %

6.1.01.05.01.0007 Penghematan Belanja Barang dan Jasa-Barang 360.000.000 360.000.000 0 0 %

6.1.01.05.01.0008 Penghematan Belanja Barang dan Jasa-Jasa 474.883.166 474.883.166 0 0 %

6.1.01.05.01.0009 Penghematan Belanja Barang dan Jasa-Pemeliharaan 201.164 201.164 0 0 %

6.1.01.05.01.0010 Penghematan Belanja Barang dan Jasa-Perjalanan Dinas 157.975.000 157.975.000 0 0 %

6.1.01.05.01.0024 Penghematan Belanja Hibah-Hibah kepada Badan, Lembaga, Organisasi Kemasyarakatan yang Berbadan Hukum Indonesia 23.100.000 23.100.000 0 0 %

6.1.01.05.02 Penghematan Belanja-Belanja Modal 40.458.000 40.458.000 0 0 %

6.1.01.05.02.0001 Penghematan Belanja Modal Tanah-Tanah 0 0 0 0 %

6.1.01.05.02.0002 Penghematan Belanja Modal Peralatan dan Mesin-Alat Besar 0 0 0 0 %

6.1.01.05.02.0003 Penghematan Belanja Modal Peralatan dan Mesin-Alat Angkutan 0 0 0 0 %

6.1.01.05.02.0004 Penghematan Belanja Modal Peralatan dan Mesin-Alat Bengkel dan Alat Ukur 0 0 0 0 %

6.1.01.05.02.0005 Penghematan Belanja Modal Peralatan dan Mesin-Alat Pertanian 0 0 0 0 %

6.1.01.05.02.0006 Penghematan Belanja Modal Peralatan dan Mesin-Alat Kantor dan Rumah Tangga 3.000.000 3.000.000 0 0 %

6.1.01.05.02.0007 Penghematan Belanja Modal Peralatan dan Mesin-Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar 0 0 0 0 %

6.1.01.05.02.0010 Penghematan Belanja Modal Peralatan dan Mesin-Alat Komputer 0 0 0 0 %

6.1.01.05.02.0020 Penghematan Belanja Modal Gedung dan Bangunan-Bangunan Gedung 37.458.000 37.458.000 0 0 %

6.1.01.05.02.0021 Penghematan Belanja Modal Gedung dan Bangunan-Monumen 0 0 0 0 %

6.1.01.05.02.0024 Penghematan Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi-Jalan dan Jembatan 0 0 0 0 %

6.1.01.05.02.0025 Penghematan Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi-Bangunan Air 0 0 0 0 %

6.1.01.05.02.0028 Penghematan Belanja Modal Aset Tetap Lainnya-Bahan Perpustakaan 0 0 0 0 %

6.1.01.05.02.0032 Penghematan Belanja Modal Aset Tetap Lainnya-Tanaman 0 0 0 0 %

6.1.01.05.02.0034 Penghematan Belanja Modal Aset Tetap Lainnya-Aset Tetap Dalam Renovasi 0 0 0 0 %

6.1.01.05.03 Sisa Penggunaan Belanja Tidak Terduga 0 0 0 0 %

6.1.01.05.03.0001 Sisa Penggunaan Belanja Tidak Terduga 0 0 0 0 %

6.1.01.05.04 Sisa Belanja Transfer 8.087.472.690 8.087.472.690 0 0 %

6.1.01.05.04.0004 Sisa Belanja Bantuan Keuangan-Bantuan Keuangan Daerah Provinsi ke Kabupaten/Kota 8.087.472.690 8.087.472.690 0 0 %

6.1.01.08 Sisa Belanja Lainnya 64.305.176.788 64.305.176.788 0 0 %





 
LAMPIRAN II 

PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, 
ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, 

OBJEK, RINCIAN OBJEK, PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN  
TAHUN ANGGARAN 2021 

 
 

 
 
 
 

PEMERINTAH KABUPATEN BANDUNG 



DINAS PENDIDIKAN 



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?w3yYAf60HR2V5juy6/iePemBuPUmvARC6XkecunFYmw@wUPbDCYz0EBATFXtKofP6ylZ32rEDL8GbIapXMrcNIdvc86MWPv9dx9SObSejfzasL71C9axWsM… 1/61

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Organisasi : 1.01.0.00.0.00.01 DINAS PENDIDIKAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

Jumlah Pendapatan 0 0 0    

0 00 1.01.0.00.0.00.01.0000 00 0.00 00 5 BELANJA          

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 00 0.00 00 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG
PENDIDIKAN 2.166.683.684.046 2.139.212.685.046 (27.470.999.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 0.00 00 PROGRAM PENGELOLAAN
PENDIDIKAN 649.163.411.800 633.263.722.800 (15.899.689.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 00 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar 375.470.832.571 375.590.832.571 120.000.000    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 02 Penambahan Ruang Kelas Baru 6.512.436.130 6.512.436.130 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 02 5 1 BELANJA OPERASI 557.158.549 557.158.549 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 02 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 346.653.921 346.653.921 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 02 5 1 02 01 Belanja Barang 58.293.921 58.293.921 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 02 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 58.293.921 58.293.921 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 02 5 1 02 02 Belanja Jasa 270.000.000 270.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 02 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

20.000.000 20.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 02 5 1 02 02 08
Belanja Jasa
Konsultansi
Konstruksi

250.000.000 250.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 02 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 18.360.000 18.360.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 02 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 18.360.000 18.360.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 02 5 1 05 Belanja Hibah 210.504.628 210.504.628 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 02 5 1 05 05

Belanja Hibah kepada
Badan, Lembaga,
Organisasi
Kemasyarakatan yang
Berbadan Hukum
Indonesia

210.504.628 210.504.628 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?w3yYAf60HR2V5juy6/iePemBuPUmvARC6XkecunFYmw@wUPbDCYz0EBATFXtKofP6ylZ32rEDL8GbIapXMrcNIdvc86MWPv9dx9SObSejfzasL71C9axWsM… 2/61

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Organisasi : 1.01.0.00.0.00.01 DINAS PENDIDIKAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 02 5 1 05 05 01

Belanja Hibah
kepada Badan dan
Lembaga yang
Bersifat Nirlaba,
Sukarela dan Sosial
yang Dibentuk
Berdasarkan
Peraturan
Perundang-
Undangan

210.504.628 210.504.628 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 02 5 2 BELANJA MODAL 5.955.277.581 5.955.277.581 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 02 5 2 03 Belanja Modal Gedung
dan Bangunan 5.955.277.581 5.955.277.581 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 02 5 2 03 01 Belanja Modal
Bangunan Gedung 5.955.277.581 5.955.277.581 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 02 5 2 03 01 01
Belanja Modal
Bangunan Gedung
Tempat Kerja

5.955.277.581 5.955.277.581 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 03 Pembangunan Ruang
Guru/Kepala Sekolah/TU 813.936.000 813.936.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 03 5 2 BELANJA MODAL 813.936.000 813.936.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 03 5 2 03 Belanja Modal Gedung
dan Bangunan 813.936.000 813.936.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 03 5 2 03 01 Belanja Modal
Bangunan Gedung 813.936.000 813.936.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 03 5 2 03 01 01
Belanja Modal
Bangunan Gedung
Tempat Kerja

813.936.000 813.936.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 04 Pembangunan Ruang Unit
Kesehatan Sekolah 412.500.000 412.500.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 04 5 2 BELANJA MODAL 412.500.000 412.500.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 04 5 2 03 Belanja Modal Gedung
dan Bangunan 412.500.000 412.500.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 04 5 2 03 01 Belanja Modal
Bangunan Gedung 412.500.000 412.500.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 04 5 2 03 01 01
Belanja Modal
Bangunan Gedung
Tempat Kerja

412.500.000 412.500.000 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?w3yYAf60HR2V5juy6/iePemBuPUmvARC6XkecunFYmw@wUPbDCYz0EBATFXtKofP6ylZ32rEDL8GbIapXMrcNIdvc86MWPv9dx9SObSejfzasL71C9axWsM… 3/61

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Organisasi : 1.01.0.00.0.00.01 DINAS PENDIDIKAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 05 Pembangunan Perpustakaan
Sekolah 903.320.711 903.320.711 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 05 5 1 BELANJA OPERASI 71.000.004 71.000.004 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 05 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 71.000.004 71.000.004 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 05 5 1 02 01 Belanja Barang 34.340.004 34.340.004 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 05 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 34.340.004 34.340.004 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 05 5 1 02 02 Belanja Jasa 33.600.000 33.600.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 05 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 24.000.000 24.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 05 5 1 02 02 08
Belanja Jasa
Konsultansi
Konstruksi

9.600.000 9.600.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 05 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 3.060.000 3.060.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 05 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 3.060.000 3.060.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 05 5 2 BELANJA MODAL 832.320.707 832.320.707 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 05 5 2 03 Belanja Modal Gedung
dan Bangunan 832.320.707 832.320.707 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 05 5 2 03 01 Belanja Modal
Bangunan Gedung 832.320.707 832.320.707 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 05 5 2 03 01 01
Belanja Modal
Bangunan Gedung
Tempat Kerja

832.320.707 832.320.707 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 06 Pembangunan Sarana,
Prasarana dan Utilitas Sekolah 10.588.506.831 10.588.506.831 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 06 5 1 BELANJA OPERASI 873.358.051 873.358.051 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 06 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 815.608.051 815.608.051 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 06 5 1 02 01 Belanja Barang 198.488.051 198.488.051 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 06 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 198.488.051 198.488.051 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 06 5 1 02 02 Belanja Jasa 529.400.000 529.400.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 06 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 14.400.000 14.400.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 06 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

30.000.000 30.000.000 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?w3yYAf60HR2V5juy6/iePemBuPUmvARC6XkecunFYmw@wUPbDCYz0EBATFXtKofP6ylZ32rEDL8GbIapXMrcNIdvc86MWPv9dx9SObSejfzasL71C9axWsM… 4/61

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Organisasi : 1.01.0.00.0.00.01 DINAS PENDIDIKAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 06 5 1 02 02 08
Belanja Jasa
Konsultansi
Konstruksi

485.000.000 485.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 06 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 87.720.000 87.720.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 06 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 87.720.000 87.720.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 06 5 1 05 Belanja Hibah 57.750.000 57.750.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 06 5 1 05 05

Belanja Hibah kepada
Badan, Lembaga,
Organisasi
Kemasyarakatan yang
Berbadan Hukum
Indonesia

57.750.000 57.750.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 06 5 1 05 05 01

Belanja Hibah
kepada Badan dan
Lembaga yang
Bersifat Nirlaba,
Sukarela dan Sosial
yang Dibentuk
Berdasarkan
Peraturan
Perundang-
Undangan

57.750.000 57.750.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 06 5 2 BELANJA MODAL 9.715.148.780 9.715.148.780 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 06 5 2 01 Belanja Modal Tanah 1.379.141.668 1.379.141.668 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 06 5 2 01 01 Belanja Modal Tanah 1.379.141.668 1.379.141.668 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 06 5 2 01 01 01 Belanja Modal Tanah
Persil 1.379.141.668 1.379.141.668 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 06 5 2 03 Belanja Modal Gedung
dan Bangunan 4.361.184.112 4.361.184.112 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 06 5 2 03 01 Belanja Modal
Bangunan Gedung 3.832.194.112 3.832.194.112 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 06 5 2 03 01 01
Belanja Modal
Bangunan Gedung
Tempat Kerja

3.832.194.112 3.832.194.112 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 06 5 2 03 04 Belanja Modal Tugu
Titik Kontrol/Pasti 528.990.000 528.990.000 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?w3yYAf60HR2V5juy6/iePemBuPUmvARC6XkecunFYmw@wUPbDCYz0EBATFXtKofP6ylZ32rEDL8GbIapXMrcNIdvc86MWPv9dx9SObSejfzasL71C9axWsM… 5/61

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Organisasi : 1.01.0.00.0.00.01 DINAS PENDIDIKAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 06 5 2 03 04 01 Belanja Modal
Tugu/Tanda Batas 528.990.000 528.990.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 06 5 2 04 Belanja Modal Jalan,
Jaringan, dan Irigasi 3.974.823.000 3.974.823.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 06 5 2 04 02 Belanja Modal
Bangunan Air 3.974.823.000 3.974.823.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 06 5 2 04 02 04

Belanja Modal
Bangunan
Pengaman
Sungai/Pantai dan
Penanggulangan
Bencana Alam

3.974.823.000 3.974.823.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 08 Rehabilitasi Sedang/Berat
Ruang Kelas 17.414.736.838 17.414.736.838 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 08 5 1 BELANJA OPERASI 1.390.238.221 1.390.238.221 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 08 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 1.390.238.221 1.390.238.221 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 08 5 1 02 01 Belanja Barang 316.678.221 316.678.221 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 08 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 316.678.221 316.678.221 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 08 5 1 02 02 Belanja Jasa 987.200.000 987.200.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 08 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 57.600.000 57.600.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 08 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

104.600.000 104.600.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 08 5 1 02 02 08
Belanja Jasa
Konsultansi
Konstruksi

825.000.000 825.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 08 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 86.360.000 86.360.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 08 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 86.360.000 86.360.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 08 5 2 BELANJA MODAL 16.024.498.617 16.024.498.617 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 08 5 2 02 Belanja Modal Peralatan
dan Mesin 49.610.400 49.610.400 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 08 5 2 02 06
Belanja Modal Alat
Studio, Komunikasi, dan
Pemancar

8.690.400 8.690.400 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?w3yYAf60HR2V5juy6/iePemBuPUmvARC6XkecunFYmw@wUPbDCYz0EBATFXtKofP6ylZ32rEDL8GbIapXMrcNIdvc86MWPv9dx9SObSejfzasL71C9axWsM… 6/61

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Organisasi : 1.01.0.00.0.00.01 DINAS PENDIDIKAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 08 5 2 02 06 01 Belanja Modal Alat
Studio 8.690.400 8.690.400 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 08 5 2 02 10 Belanja Modal
Komputer 40.920.000 40.920.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 08 5 2 02 10 01 Belanja Modal
Komputer Unit 31.670.000 31.670.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 08 5 2 02 10 02 Belanja Modal
Peralatan Komputer 9.250.000 9.250.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 08 5 2 03 Belanja Modal Gedung
dan Bangunan 15.974.888.217 15.974.888.217 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 08 5 2 03 01 Belanja Modal
Bangunan Gedung 15.974.888.217 15.974.888.217 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 08 5 2 03 01 01
Belanja Modal
Bangunan Gedung
Tempat Kerja

15.974.888.217 15.974.888.217 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 11 Rehabilitasi Sedang/Berat
Perpustakaan Sekolah 2.065.863.097 2.065.863.097 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 11 5 1 BELANJA OPERASI 51.473.600 51.473.600 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 11 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 51.473.600 51.473.600 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 11 5 1 02 01 Belanja Barang 10.797.600 10.797.600 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 11 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 10.797.600 10.797.600 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 11 5 1 02 02 Belanja Jasa 37.616.000 37.616.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 11 5 1 02 02 08
Belanja Jasa
Konsultansi
Konstruksi

37.616.000 37.616.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 11 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 3.060.000 3.060.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 11 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 3.060.000 3.060.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 11 5 2 BELANJA MODAL 2.014.389.497 2.014.389.497 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 11 5 2 03 Belanja Modal Gedung
dan Bangunan 2.014.389.497 2.014.389.497 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 11 5 2 03 01 Belanja Modal
Bangunan Gedung 2.014.389.497 2.014.389.497 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?w3yYAf60HR2V5juy6/iePemBuPUmvARC6XkecunFYmw@wUPbDCYz0EBATFXtKofP6ylZ32rEDL8GbIapXMrcNIdvc86MWPv9dx9SObSejfzasL71C9axWsM… 7/61

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Organisasi : 1.01.0.00.0.00.01 DINAS PENDIDIKAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 11 5 2 03 01 01
Belanja Modal
Bangunan Gedung
Tempat Kerja

2.014.389.497 2.014.389.497 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 12
Rehabilitasi Sedang/Berat
Sarana, Prasarana dan Utilitas
Sekolah

2.315.132.380 2.315.132.380 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 12 5 1 BELANJA OPERASI 120.127.796 120.127.796 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 12 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 120.127.796 120.127.796 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 12 5 1 02 01 Belanja Barang 15.427.796 15.427.796 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 12 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 15.427.796 15.427.796 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 12 5 1 02 02 Belanja Jasa 89.400.000 89.400.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 12 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 14.400.000 14.400.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 12 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

15.000.000 15.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 12 5 1 02 02 08
Belanja Jasa
Konsultansi
Konstruksi

60.000.000 60.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 12 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 15.300.000 15.300.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 12 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 15.300.000 15.300.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 12 5 2 BELANJA MODAL 2.195.004.584 2.195.004.584 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 12 5 2 02 Belanja Modal Peralatan
dan Mesin 3.640.000 3.640.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 12 5 2 02 10 Belanja Modal
Komputer 3.640.000 3.640.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 12 5 2 02 10 02 Belanja Modal
Peralatan Komputer 3.640.000 3.640.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 12 5 2 03 Belanja Modal Gedung
dan Bangunan 2.191.364.584 2.191.364.584 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 12 5 2 03 01 Belanja Modal
Bangunan Gedung 2.191.364.584 2.191.364.584 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 12 5 2 03 01 01
Belanja Modal
Bangunan Gedung
Tempat Kerja

2.191.364.584 2.191.364.584 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?w3yYAf60HR2V5juy6/iePemBuPUmvARC6XkecunFYmw@wUPbDCYz0EBATFXtKofP6ylZ32rEDL8GbIapXMrcNIdvc86MWPv9dx9SObSejfzasL71C9axWsM… 8/61

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Organisasi : 1.01.0.00.0.00.01 DINAS PENDIDIKAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 13
Rehabilitasi Sedang/Berat
Rumah Dinas Kepala
Sekolah/Guru/Penjaga Sekolah

403.343.075 403.343.075 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 13 5 1 BELANJA OPERASI 60.528.938 60.528.938 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 13 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 60.528.938 60.528.938 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 13 5 1 02 01 Belanja Barang 10.448.938 10.448.938 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 13 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 10.448.938 10.448.938 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 13 5 1 02 02 Belanja Jasa 47.020.000 47.020.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 13 5 1 02 02 08
Belanja Jasa
Konsultansi
Konstruksi

47.020.000 47.020.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 13 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 3.060.000 3.060.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 13 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 3.060.000 3.060.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 13 5 2 BELANJA MODAL 342.814.137 342.814.137 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 13 5 2 03 Belanja Modal Gedung
dan Bangunan 342.814.137 342.814.137 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 13 5 2 03 01 Belanja Modal
Bangunan Gedung 342.814.137 342.814.137 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 13 5 2 03 01 01
Belanja Modal
Bangunan Gedung
Tempat Kerja

342.814.137 342.814.137 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 14 Pengadaan Mebel Sekolah 2.883.287.963 2.883.287.963 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 14 5 1 BELANJA OPERASI 44.043.963 44.043.963 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 14 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 44.043.963 44.043.963 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 14 5 1 02 01 Belanja Barang 22.683.963 22.683.963 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 14 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 22.683.963 22.683.963 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 14 5 1 02 02 Belanja Jasa 3.000.000 3.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 14 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 3.000.000 3.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 14 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 18.360.000 18.360.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 14 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 18.360.000 18.360.000 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?w3yYAf60HR2V5juy6/iePemBuPUmvARC6XkecunFYmw@wUPbDCYz0EBATFXtKofP6ylZ32rEDL8GbIapXMrcNIdvc86MWPv9dx9SObSejfzasL71C9axWsM… 9/61

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Organisasi : 1.01.0.00.0.00.01 DINAS PENDIDIKAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 14 5 2 BELANJA MODAL 2.839.244.000 2.839.244.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 14 5 2 02 Belanja Modal Peralatan
dan Mesin 2.839.244.000 2.839.244.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 14 5 2 02 05
Belanja Modal Alat
Kantor dan Rumah
Tangga

2.839.244.000 2.839.244.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 14 5 2 02 05 02 Belanja Modal Alat
Rumah Tangga 2.839.244.000 2.839.244.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 16 Pengadaan Perlengkapan
Sekolah 440.000.000 440.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 16 5 1 BELANJA OPERASI 17.344.200 17.344.200 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 16 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 17.344.200 17.344.200 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 16 5 1 02 01 Belanja Barang 14.284.200 14.284.200 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 16 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 14.284.200 14.284.200 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 16 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 3.060.000 3.060.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 16 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 3.060.000 3.060.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 16 5 2 BELANJA MODAL 422.655.800 422.655.800 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 16 5 2 02 Belanja Modal Peralatan
dan Mesin 422.655.800 422.655.800 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 16 5 2 02 10 Belanja Modal
Komputer 422.655.800 422.655.800 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 16 5 2 02 10 01 Belanja Modal
Komputer Unit 422.655.800 422.655.800 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 17 Pengadaan Perlengkapan Siswa 389.556.700 389.556.700 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 17 5 1 BELANJA OPERASI 389.556.700 389.556.700 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 17 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 389.556.700 389.556.700 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 17 5 1 02 01 Belanja Barang 389.556.700 389.556.700 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 17 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 389.556.700 389.556.700 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 22 Pengadaan Alat Praktik dan
Peraga Siswa 5.990.000.000 5.390.000.000 (600.000.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 22 5 1 BELANJA OPERASI 20.240.000 21.500.000 1.260.000    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?w3yYAf60HR2V5juy6/iePemBuPUmvARC6XkecunFYmw@wUPbDCYz0EBATFXtKofP6ylZ32rEDL8GbIapXMrcNIdvc86MWPv9dx9SObSejfzasL71C9axWs… 10/61

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Organisasi : 1.01.0.00.0.00.01 DINAS PENDIDIKAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 22 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 20.240.000 21.500.000 1.260.000    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 22 5 1 02 01 Belanja Barang 8.000.000 9.260.000 1.260.000    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 22 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 8.000.000 9.260.000 1.260.000    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 22 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 12.240.000 12.240.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 22 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 12.240.000 12.240.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 22 5 2 BELANJA MODAL 5.969.760.000 5.368.500.000 (601.260.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 22 5 2 02 Belanja Modal Peralatan
dan Mesin 5.969.760.000 5.368.500.000 (601.260.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 22 5 2 02 08 Belanja Modal Alat
Laboratorium 5.969.760.000 5.368.500.000 (601.260.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 22 5 2 02 08 03
Belanja Modal Alat
Peraga Praktek
Sekolah

5.969.760.000 5.368.500.000 (601.260.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 23 Penyelengaraan Proses Belajar
dan Ujian bagi Peserta Didik 800.000.000 800.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 23 5 1 BELANJA OPERASI 800.000.000 800.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 23 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 800.000.000 800.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 23 5 1 02 01 Belanja Barang 407.540.000 407.540.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 23 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 407.540.000 407.540.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 23 5 1 02 02 Belanja Jasa 144.600.000 144.600.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 23 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 124.600.000 124.600.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 23 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

20.000.000 20.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 23 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 247.860.000 247.860.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 23 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 247.860.000 247.860.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 24
Penyiapan dan Tindak Lanjut
Evaluasi Satuan Pendidikan
Dasar

150.000.000 150.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 24 5 1 BELANJA OPERASI 150.000.000 150.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 24 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 150.000.000 150.000.000 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?w3yYAf60HR2V5juy6/iePemBuPUmvARC6XkecunFYmw@wUPbDCYz0EBATFXtKofP6ylZ32rEDL8GbIapXMrcNIdvc86MWPv9dx9SObSejfzasL71C9axWs… 11/61

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Organisasi : 1.01.0.00.0.00.01 DINAS PENDIDIKAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 24 5 1 02 01 Belanja Barang 54.100.000 54.100.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 24 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 54.100.000 54.100.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 24 5 1 02 02 Belanja Jasa 67.850.000 67.850.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 24 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 8.700.000 8.700.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 24 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

59.150.000 59.150.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 24 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 28.050.000 28.050.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 24 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 28.050.000 28.050.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 25 Pembinaan Minat, Bakat dan
Kreativitas Siswa 592.500.000 592.500.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 25 5 1 BELANJA OPERASI 592.500.000 592.500.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 25 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 592.500.000 592.500.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 25 5 1 02 01 Belanja Barang 210.089.000 210.089.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 25 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 210.089.000 210.089.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 25 5 1 02 02 Belanja Jasa 297.250.000 297.250.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 25 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 137.250.000 137.250.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 25 5 1 02 02 04 Belanja Sewa
Peralatan dan Mesin 10.000.000 10.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 25 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

150.000.000 150.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 25 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 21.411.000 21.411.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 25 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 21.411.000 21.411.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 25 5 1 02 05

Belanja Uang dan/atau
Jasa untuk Diberikan
kepada Pihak
Ketiga/Pihak
Lain/Masyarakat

63.750.000 63.750.000 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?w3yYAf60HR2V5juy6/iePemBuPUmvARC6XkecunFYmw@wUPbDCYz0EBATFXtKofP6ylZ32rEDL8GbIapXMrcNIdvc86MWPv9dx9SObSejfzasL71C9axWs… 12/61

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Organisasi : 1.01.0.00.0.00.01 DINAS PENDIDIKAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 25 5 1 02 05 01

Belanja Uang yang
Diberikan kepada
Pihak Ketiga/Pihak
Lain/Masyarakat

63.750.000 63.750.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 28 Pembinaan Kelembagaan dan
Manajemen Sekolah 320.000.000 320.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 28 5 1 BELANJA OPERASI 320.000.000 320.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 28 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 170.000.000 170.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 28 5 1 02 01 Belanja Barang 3.398.000 3.398.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 28 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 3.398.000 3.398.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 28 5 1 02 02 Belanja Jasa 149.400.000 149.400.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 28 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 27.000.000 27.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 28 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

122.400.000 122.400.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 28 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 17.202.000 17.202.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 28 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 17.202.000 17.202.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 28 5 1 05 Belanja Hibah 150.000.000 150.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 28 5 1 05 05

Belanja Hibah kepada
Badan, Lembaga,
Organisasi
Kemasyarakatan yang
Berbadan Hukum
Indonesia

150.000.000 150.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 28 5 1 05 05 01

Belanja Hibah
kepada Badan dan
Lembaga yang
Bersifat Nirlaba,
Sukarela dan Sosial
yang Dibentuk
Berdasarkan
Peraturan
Perundang-
Undangan

150.000.000 150.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 29 Pengelolaan Dana BOS Sekolah
Dasar 321.329.712.846 322.049.712.846 720.000.000    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?w3yYAf60HR2V5juy6/iePemBuPUmvARC6XkecunFYmw@wUPbDCYz0EBATFXtKofP6ylZ32rEDL8GbIapXMrcNIdvc86MWPv9dx9SObSejfzasL71C9axWs… 13/61

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Organisasi : 1.01.0.00.0.00.01 DINAS PENDIDIKAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 29 5 1 BELANJA OPERASI 275.494.644.516 276.156.830.516 662.186.000    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 29 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 275.494.644.516 276.156.830.516 662.186.000    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 29 5 1 02 01 Belanja Barang 81.950.000 81.950.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 29 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 81.950.000 81.950.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 29 5 1 02 02 Belanja Jasa 22.500.000 22.500.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 29 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 22.500.000 22.500.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 29 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 95.550.000 95.550.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 29 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 95.550.000 95.550.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 29 5 1 02 88 Belanja Barang dan Jasa
BOS 275.294.644.516 275.956.830.516 662.186.000    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 29 5 1 02 88 88 Belanja Barang dan
Jasa BOS 275.294.644.516 275.956.830.516 662.186.000    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 29 5 2 BELANJA MODAL 45.835.068.330 45.892.882.330 57.814.000    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 29 5 2 02 Belanja Modal Peralatan
dan Mesin 20.783.178.960 20.840.992.960 57.814.000    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 29 5 2 02 88 Belanja Modal Peralatan
dan Mesin BOS 20.783.178.960 20.840.992.960 57.814.000    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 29 5 2 02 88 88
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS

20.783.178.960 20.840.992.960 57.814.000    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 29 5 2 05 Belanja Modal Aset Tetap
Lainnya 25.051.889.370 25.051.889.370 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 29 5 2 05 88 Belanja Modal Aset
Tetap Lainnya BOS 25.051.889.370 25.051.889.370 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 29 5 2 05 88 88 Belanja Modal Aset
Tetap Lainnya BOS 25.051.889.370 25.051.889.370 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 33 Pemeliharaan Mebel Sekolah 1.146.000.000 1.146.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 33 5 1 BELANJA OPERASI 1.146.000.000 1.146.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 33 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 1.137.150.000 1.137.150.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 33 5 1 02 03 Belanja Pemeliharaan 1.137.150.000 1.137.150.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 33 5 1 02 03 02
Belanja
Pemeliharaan
Peralatan dan Mesin

1.137.150.000 1.137.150.000 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?w3yYAf60HR2V5juy6/iePemBuPUmvARC6XkecunFYmw@wUPbDCYz0EBATFXtKofP6ylZ32rEDL8GbIapXMrcNIdvc86MWPv9dx9SObSejfzasL71C9axWs… 14/61

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Organisasi : 1.01.0.00.0.00.01 DINAS PENDIDIKAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 33 5 1 05 Belanja Hibah 8.850.000 8.850.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 33 5 1 05 05

Belanja Hibah kepada
Badan, Lembaga,
Organisasi
Kemasyarakatan yang
Berbadan Hukum
Indonesia

8.850.000 8.850.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.01 33 5 1 05 05 01

Belanja Hibah
kepada Badan dan
Lembaga yang
Bersifat Nirlaba,
Sukarela dan Sosial
yang Dibentuk
Berdasarkan
Peraturan
Perundang-
Undangan

8.850.000 8.850.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 00 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama 174.523.669.065 164.630.741.065 (9.892.928.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 01 Pembangunan Unit Sekolah
Baru (USB) 8.893.312.099 8.893.312.099 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 01 5 2 BELANJA MODAL 8.893.312.099 8.893.312.099 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 01 5 2 01 Belanja Modal Tanah 8.893.312.099 8.893.312.099 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 01 5 2 01 01 Belanja Modal Tanah 8.893.312.099 8.893.312.099 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 01 5 2 01 01 01 Belanja Modal Tanah
Persil 8.893.312.099 8.893.312.099 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 02 Penambahan Ruang Kelas Baru 6.890.611.916 6.890.611.916 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 02 5 1 BELANJA OPERASI 2.526.389.948 2.526.389.948 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 02 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 448.189.011 448.189.011 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 02 5 1 02 01 Belanja Barang 28.564.011 28.564.011 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 02 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 28.564.011 28.564.011 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 02 5 1 02 02 Belanja Jasa 375.000.000 375.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 02 5 1 02 02 08
Belanja Jasa
Konsultansi
Konstruksi

375.000.000 375.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 02 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 44.625.000 44.625.000 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?w3yYAf60HR2V5juy6/iePemBuPUmvARC6XkecunFYmw@wUPbDCYz0EBATFXtKofP6ylZ32rEDL8GbIapXMrcNIdvc86MWPv9dx9SObSejfzasL71C9axWs… 15/61

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Organisasi : 1.01.0.00.0.00.01 DINAS PENDIDIKAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 02 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 44.625.000 44.625.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 02 5 1 05 Belanja Hibah 2.078.200.937 2.078.200.937 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 02 5 1 05 05

Belanja Hibah kepada
Badan, Lembaga,
Organisasi
Kemasyarakatan yang
Berbadan Hukum
Indonesia

2.078.200.937 2.078.200.937 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 02 5 1 05 05 01

Belanja Hibah
kepada Badan dan
Lembaga yang
Bersifat Nirlaba,
Sukarela dan Sosial
yang Dibentuk
Berdasarkan
Peraturan
Perundang-
Undangan

2.078.200.937 2.078.200.937 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 02 5 2 BELANJA MODAL 4.364.221.968 4.364.221.968 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 02 5 2 03 Belanja Modal Gedung
dan Bangunan 4.364.221.968 4.364.221.968 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 02 5 2 03 01 Belanja Modal
Bangunan Gedung 4.364.221.968 4.364.221.968 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 02 5 2 03 01 01
Belanja Modal
Bangunan Gedung
Tempat Kerja

4.364.221.968 4.364.221.968 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 10 Pembangunan Fasilitas Parkir 3.071.920.782 3.071.920.782 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 10 5 1 BELANJA OPERASI 790.630.902 790.630.902 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 10 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 71.001.852 71.001.852 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 10 5 1 02 01 Belanja Barang 16.341.852 16.341.852 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 10 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 16.341.852 16.341.852 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 10 5 1 02 02 Belanja Jasa 7.200.000 7.200.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 10 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 7.200.000 7.200.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 10 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 47.460.000 47.460.000 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?w3yYAf60HR2V5juy6/iePemBuPUmvARC6XkecunFYmw@wUPbDCYz0EBATFXtKofP6ylZ32rEDL8GbIapXMrcNIdvc86MWPv9dx9SObSejfzasL71C9axWs… 16/61

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Organisasi : 1.01.0.00.0.00.01 DINAS PENDIDIKAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 10 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 47.460.000 47.460.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 10 5 1 05 Belanja Hibah 719.629.050 719.629.050 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 10 5 1 05 05

Belanja Hibah kepada
Badan, Lembaga,
Organisasi
Kemasyarakatan yang
Berbadan Hukum
Indonesia

719.629.050 719.629.050 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 10 5 1 05 05 01

Belanja Hibah
kepada Badan dan
Lembaga yang
Bersifat Nirlaba,
Sukarela dan Sosial
yang Dibentuk
Berdasarkan
Peraturan
Perundang-
Undangan

719.629.050 719.629.050 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 10 5 2 BELANJA MODAL 2.281.289.880 2.281.289.880 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 10 5 2 03 Belanja Modal Gedung
dan Bangunan 2.281.289.880 2.281.289.880 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 10 5 2 03 01 Belanja Modal
Bangunan Gedung 169.949.880 169.949.880 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 10 5 2 03 01 01
Belanja Modal
Bangunan Gedung
Tempat Kerja

169.949.880 169.949.880 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 10 5 2 03 04 Belanja Modal Tugu
Titik Kontrol/Pasti 2.111.340.000 2.111.340.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 10 5 2 03 04 01 Belanja Modal
Tugu/Tanda Batas 2.111.340.000 2.111.340.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 12 Pembangunan Sarana,
Prasarana dan Utilitas Sekolah 2.090.617.736 2.090.617.736 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 12 5 1 BELANJA OPERASI 508.316.408 508.316.408 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 12 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 360.980.744 360.980.744 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 12 5 1 02 01 Belanja Barang 25.650.744 25.650.744 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 12 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 25.650.744 25.650.744 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?w3yYAf60HR2V5juy6/iePemBuPUmvARC6XkecunFYmw@wUPbDCYz0EBATFXtKofP6ylZ32rEDL8GbIapXMrcNIdvc86MWPv9dx9SObSejfzasL71C9axWs… 17/61

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Organisasi : 1.01.0.00.0.00.01 DINAS PENDIDIKAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 12 5 1 02 02 Belanja Jasa 320.000.000 320.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 12 5 1 02 02 08
Belanja Jasa
Konsultansi
Konstruksi

320.000.000 320.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 12 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 15.330.000 15.330.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 12 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 15.330.000 15.330.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 12 5 1 05 Belanja Hibah 147.335.664 147.335.664 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 12 5 1 05 05

Belanja Hibah kepada
Badan, Lembaga,
Organisasi
Kemasyarakatan yang
Berbadan Hukum
Indonesia

147.335.664 147.335.664 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 12 5 1 05 05 01

Belanja Hibah
kepada Badan dan
Lembaga yang
Bersifat Nirlaba,
Sukarela dan Sosial
yang Dibentuk
Berdasarkan
Peraturan
Perundang-
Undangan

147.335.664 147.335.664 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 12 5 2 BELANJA MODAL 1.582.301.328 1.582.301.328 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 12 5 2 03 Belanja Modal Gedung
dan Bangunan 294.671.328 294.671.328 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 12 5 2 03 01 Belanja Modal
Bangunan Gedung 294.671.328 294.671.328 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 12 5 2 03 01 01
Belanja Modal
Bangunan Gedung
Tempat Kerja

294.671.328 294.671.328 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 12 5 2 04 Belanja Modal Jalan,
Jaringan, dan Irigasi 1.287.630.000 1.287.630.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 12 5 2 04 02 Belanja Modal
Bangunan Air 1.172.630.000 1.172.630.000 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?w3yYAf60HR2V5juy6/iePemBuPUmvARC6XkecunFYmw@wUPbDCYz0EBATFXtKofP6ylZ32rEDL8GbIapXMrcNIdvc86MWPv9dx9SObSejfzasL71C9axWs… 18/61

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Organisasi : 1.01.0.00.0.00.01 DINAS PENDIDIKAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 12 5 2 04 02 04

Belanja Modal
Bangunan
Pengaman
Sungai/Pantai dan
Penanggulangan
Bencana Alam

1.172.630.000 1.172.630.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 12 5 2 04 03 Belanja Modal Instalasi 115.000.000 115.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 12 5 2 04 03 01
Belanja Modal
Instalasi Air
Bersih/Air Baku

115.000.000 115.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 14 Rehabilitasi Sedang/Berat
Ruang Kelas Sekolah 6.931.073.460 6.931.073.460 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 14 5 1 BELANJA OPERASI 3.128.334.034 3.128.334.034 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 14 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 1.976.478.532 1.976.478.532 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 14 5 1 02 01 Belanja Barang 1.460.838.532 1.460.838.532 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 14 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 1.460.838.532 1.460.838.532 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 14 5 1 02 02 Belanja Jasa 397.200.000 397.200.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 14 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 7.200.000 7.200.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 14 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

15.000.000 15.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 14 5 1 02 02 08
Belanja Jasa
Konsultansi
Konstruksi

375.000.000 375.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 14 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 118.440.000 118.440.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 14 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 118.440.000 118.440.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 14 5 1 05 Belanja Hibah 1.151.855.502 1.151.855.502 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 14 5 1 05 05

Belanja Hibah kepada
Badan, Lembaga,
Organisasi
Kemasyarakatan yang
Berbadan Hukum
Indonesia

1.151.855.502 1.151.855.502 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?w3yYAf60HR2V5juy6/iePemBuPUmvARC6XkecunFYmw@wUPbDCYz0EBATFXtKofP6ylZ32rEDL8GbIapXMrcNIdvc86MWPv9dx9SObSejfzasL71C9axWs… 19/61

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Organisasi : 1.01.0.00.0.00.01 DINAS PENDIDIKAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 14 5 1 05 05 01

Belanja Hibah
kepada Badan dan
Lembaga yang
Bersifat Nirlaba,
Sukarela dan Sosial
yang Dibentuk
Berdasarkan
Peraturan
Perundang-
Undangan

1.151.855.502 1.151.855.502 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 14 5 2 BELANJA MODAL 3.802.739.426 3.802.739.426 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 14 5 2 03 Belanja Modal Gedung
dan Bangunan 3.802.739.426 3.802.739.426 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 14 5 2 03 01 Belanja Modal
Bangunan Gedung 3.802.739.426 3.802.739.426 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 14 5 2 03 01 01
Belanja Modal
Bangunan Gedung
Tempat Kerja

3.802.739.426 3.802.739.426 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 15 Rehabilitasi Sedang/Berat
Ruang Guru Sekolah 176.556.000 176.556.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 15 5 1 BELANJA OPERASI 63.948.000 63.948.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 15 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 63.948.000 63.948.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 15 5 1 02 01 Belanja Barang 63.948.000 63.948.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 15 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 63.948.000 63.948.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 15 5 2 BELANJA MODAL 112.608.000 112.608.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 15 5 2 03 Belanja Modal Gedung
dan Bangunan 112.608.000 112.608.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 15 5 2 03 01 Belanja Modal
Bangunan Gedung 112.608.000 112.608.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 15 5 2 03 01 01
Belanja Modal
Bangunan Gedung
Tempat Kerja

112.608.000 112.608.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 17 Rehabilitasi Sedang/Berat
Perpustakaan Sekolah 355.980.000 355.980.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 17 5 1 BELANJA OPERASI 156.870.000 156.870.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 17 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 156.870.000 156.870.000 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?w3yYAf60HR2V5juy6/iePemBuPUmvARC6XkecunFYmw@wUPbDCYz0EBATFXtKofP6ylZ32rEDL8GbIapXMrcNIdvc86MWPv9dx9SObSejfzasL71C9axWs… 20/61

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Organisasi : 1.01.0.00.0.00.01 DINAS PENDIDIKAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 17 5 1 02 01 Belanja Barang 156.870.000 156.870.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 17 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 156.870.000 156.870.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 17 5 2 BELANJA MODAL 199.110.000 199.110.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 17 5 2 03 Belanja Modal Gedung
dan Bangunan 199.110.000 199.110.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 17 5 2 03 01 Belanja Modal
Bangunan Gedung 199.110.000 199.110.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 17 5 2 03 01 01
Belanja Modal
Bangunan Gedung
Tempat Kerja

199.110.000 199.110.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 18 Rehabilitasi Sedang/Berat
Laboratorium 546.774.000 546.774.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 18 5 1 BELANJA OPERASI 546.774.000 546.774.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 18 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 546.774.000 546.774.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 18 5 1 02 01 Belanja Barang 546.774.000 546.774.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 18 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 546.774.000 546.774.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 24
Rehabilitasi Sedang/Berat
Sarana, Prasarana dan Utilitas
Sekolah

489.494.400 489.494.400 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 24 5 1 BELANJA OPERASI 440.768.940 440.768.940 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 24 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 440.768.940 440.768.940 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 24 5 1 02 01 Belanja Barang 188.646.000 188.646.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 24 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 188.646.000 188.646.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 24 5 1 02 03 Belanja Pemeliharaan 252.122.940 252.122.940 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 24 5 1 02 03 03

Belanja
Pemeliharaan
Gedung dan
Bangunan

252.122.940 252.122.940 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 24 5 2 BELANJA MODAL 48.725.460 48.725.460 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 24 5 2 03 Belanja Modal Gedung
dan Bangunan 48.725.460 48.725.460 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?w3yYAf60HR2V5juy6/iePemBuPUmvARC6XkecunFYmw@wUPbDCYz0EBATFXtKofP6ylZ32rEDL8GbIapXMrcNIdvc86MWPv9dx9SObSejfzasL71C9axWs… 21/61

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Organisasi : 1.01.0.00.0.00.01 DINAS PENDIDIKAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 24 5 2 03 01 Belanja Modal
Bangunan Gedung 48.725.460 48.725.460 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 24 5 2 03 01 01
Belanja Modal
Bangunan Gedung
Tempat Kerja

48.725.460 48.725.460 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 25 Pengadaan Mebel Sekolah 15.923.700.000 15.910.772.000 (12.928.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 25 5 1 BELANJA OPERASI 7.573.613.680 7.567.469.680 (6.144.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 25 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 106.584.560 106.584.560 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 25 5 1 02 01 Belanja Barang 31.759.560 31.759.560 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 25 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 31.759.560 31.759.560 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 25 5 1 02 02 Belanja Jasa 5.000.000 5.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 25 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

5.000.000 5.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 25 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 69.825.000 69.825.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 25 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 69.825.000 69.825.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 25 5 1 05 Belanja Hibah 7.467.029.120 7.460.885.120 (6.144.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 25 5 1 05 05

Belanja Hibah kepada
Badan, Lembaga,
Organisasi
Kemasyarakatan yang
Berbadan Hukum
Indonesia

7.467.029.120 7.460.885.120 (6.144.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 25 5 1 05 05 01

Belanja Hibah
kepada Badan dan
Lembaga yang
Bersifat Nirlaba,
Sukarela dan Sosial
yang Dibentuk
Berdasarkan
Peraturan
Perundang-
Undangan

7.467.029.120 7.460.885.120 (6.144.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 25 5 2 BELANJA MODAL 8.350.086.320 8.343.302.320 (6.784.000)    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?w3yYAf60HR2V5juy6/iePemBuPUmvARC6XkecunFYmw@wUPbDCYz0EBATFXtKofP6ylZ32rEDL8GbIapXMrcNIdvc86MWPv9dx9SObSejfzasL71C9axWs… 22/61

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Organisasi : 1.01.0.00.0.00.01 DINAS PENDIDIKAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 25 5 2 02 Belanja Modal Peralatan
dan Mesin 8.350.086.320 8.343.302.320 (6.784.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 25 5 2 02 05
Belanja Modal Alat
Kantor dan Rumah
Tangga

8.350.086.320 8.343.302.320 (6.784.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 25 5 2 02 05 02 Belanja Modal Alat
Rumah Tangga 8.350.086.320 8.343.302.320 (6.784.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 27 Pengadaan Perlengkapan
Sekolah 7.600.000.000 2.600.000.000 (5.000.000.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 27 5 1 BELANJA OPERASI 2.537.526.100 649.876.100 (1.887.650.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 27 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 670.116.100 649.876.100 (20.240.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 27 5 1 02 01 Belanja Barang 619.598.600 612.903.600 (6.695.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 27 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 619.598.600 612.903.600 (6.695.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 27 5 1 02 02 Belanja Jasa 5.000.000 5.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 27 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

5.000.000 5.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 27 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 45.517.500 31.972.500 (13.545.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 27 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 45.517.500 31.972.500 (13.545.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 27 5 1 05 Belanja Hibah 1.867.410.000 0 (1.867.410.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 27 5 1 05 05

Belanja Hibah kepada
Badan, Lembaga,
Organisasi
Kemasyarakatan yang
Berbadan Hukum
Indonesia

1.867.410.000 0 (1.867.410.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 27 5 1 05 05 01

Belanja Hibah
kepada Badan dan
Lembaga yang
Bersifat Nirlaba,
Sukarela dan Sosial
yang Dibentuk
Berdasarkan
Peraturan
Perundang-
Undangan

1.867.410.000 0 (1.867.410.000)    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?w3yYAf60HR2V5juy6/iePemBuPUmvARC6XkecunFYmw@wUPbDCYz0EBATFXtKofP6ylZ32rEDL8GbIapXMrcNIdvc86MWPv9dx9SObSejfzasL71C9axWs… 23/61

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Organisasi : 1.01.0.00.0.00.01 DINAS PENDIDIKAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 27 5 2 BELANJA MODAL 5.062.473.900 1.950.123.900 (3.112.350.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 27 5 2 02 Belanja Modal Peralatan
dan Mesin 5.062.473.900 1.950.123.900 (3.112.350.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 27 5 2 02 08 Belanja Modal Alat
Laboratorium 5.062.473.900 1.950.123.900 (3.112.350.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 27 5 2 02 08 03
Belanja Modal Alat
Peraga Praktek
Sekolah

5.062.473.900 1.950.123.900 (3.112.350.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 32
Penyediaan Biaya Personil
Peserta Didik Sekolah
Menengah Pertama

1.170.600.000 1.170.600.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 32 5 1 BELANJA OPERASI 1.170.600.000 1.170.600.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 32 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 120.600.000 120.600.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 32 5 1 02 01 Belanja Barang 77.600.000 77.600.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 32 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 77.600.000 77.600.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 32 5 1 02 02 Belanja Jasa 43.000.000 43.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 32 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 18.000.000 18.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 32 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

25.000.000 25.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 32 5 1 06 Belanja Bantuan Sosial 1.050.000.000 1.050.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 32 5 1 06 01 Belanja Bantuan Sosial
kepada Individu 1.050.000.000 1.050.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 32 5 1 06 01 01

Belanja Bantuan
Sosial Uang yang
direncanakan
kepada Individu

1.050.000.000 1.050.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 35 Pengadaan Alat Praktik dan
Peraga Siswa 10.150.000.000 5.150.000.000 (5.000.000.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 35 5 1 BELANJA OPERASI 6.730.000.000 1.730.000.000 (5.000.000.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 35 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 5.070.100.000 1.730.000.000 (3.340.100.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 35 5 1 02 01 Belanja Barang 1.739.275.000 1.730.000.000 (9.275.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 35 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 1.739.275.000 1.730.000.000 (9.275.000)    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?w3yYAf60HR2V5juy6/iePemBuPUmvARC6XkecunFYmw@wUPbDCYz0EBATFXtKofP6ylZ32rEDL8GbIapXMrcNIdvc86MWPv9dx9SObSejfzasL71C9axWs… 24/61

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Organisasi : 1.01.0.00.0.00.01 DINAS PENDIDIKAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 35 5 1 02 02 Belanja Jasa 3.319.800.000 0 (3.319.800.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 35 5 1 02 02 04 Belanja Sewa
Peralatan dan Mesin 3.319.800.000 0 (3.319.800.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 35 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 11.025.000 0 (11.025.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 35 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 11.025.000 0 (11.025.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 35 5 1 05 Belanja Hibah 1.659.900.000 0 (1.659.900.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 35 5 1 05 05

Belanja Hibah kepada
Badan, Lembaga,
Organisasi
Kemasyarakatan yang
Berbadan Hukum
Indonesia

1.659.900.000 0 (1.659.900.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 35 5 1 05 05 01

Belanja Hibah
kepada Badan dan
Lembaga yang
Bersifat Nirlaba,
Sukarela dan Sosial
yang Dibentuk
Berdasarkan
Peraturan
Perundang-
Undangan

1.659.900.000 0 (1.659.900.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 35 5 2 BELANJA MODAL 3.420.000.000 3.420.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 35 5 2 02 Belanja Modal Peralatan
dan Mesin 3.419.999.910 3.419.999.910 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 35 5 2 02 08 Belanja Modal Alat
Laboratorium 3.419.999.910 3.419.999.910 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 35 5 2 02 08 03
Belanja Modal Alat
Peraga Praktek
Sekolah

3.419.999.910 3.419.999.910 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 35 5 2 03 Belanja Modal Gedung
dan Bangunan 90 90 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 35 5 2 03 01 Belanja Modal
Bangunan Gedung 90 90 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 35 5 2 03 01 01
Belanja Modal
Bangunan Gedung
Tempat Kerja

90 90 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?w3yYAf60HR2V5juy6/iePemBuPUmvARC6XkecunFYmw@wUPbDCYz0EBATFXtKofP6ylZ32rEDL8GbIapXMrcNIdvc86MWPv9dx9SObSejfzasL71C9axWs… 25/61

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Organisasi : 1.01.0.00.0.00.01 DINAS PENDIDIKAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 36 Penyelengaraan Proses Belajar
dan Ujian bagi Peserta Didik 20.639.400.000 20.639.400.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 36 5 1 BELANJA OPERASI 20.639.400.000 20.639.400.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 36 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 20.639.400.000 20.639.400.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 36 5 1 02 01 Belanja Barang 486.655.000 486.655.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 36 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 486.655.000 486.655.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 36 5 1 02 02 Belanja Jasa 19.928.665.000 19.928.665.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 36 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 17.393.465.000 17.393.465.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 36 5 1 02 02 02 Belanja Iuran
Jaminan/Asuransi 806.400.000 806.400.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 36 5 1 02 02 04 Belanja Sewa
Peralatan dan Mesin 31.500.000 31.500.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 36 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

804.500.000 804.500.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 36 5 1 02 02 12

Belanja
Kursus/Pelatihan,
Sosialisasi,
Bimbingan Teknis
serta Pendidikan dan
Pelatihan

892.800.000 892.800.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 36 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 224.080.000 224.080.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 36 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 224.080.000 224.080.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 37
Penyiapan dan Tindak Lanjut
Evaluasi Satuan Pendidikan
Sekolah Menengah Pertama

832.182.000 832.182.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 37 5 1 BELANJA OPERASI 832.182.000 832.182.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 37 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 832.182.000 832.182.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 37 5 1 02 01 Belanja Barang 56.802.000 56.802.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 37 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 56.802.000 56.802.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 37 5 1 02 02 Belanja Jasa 687.900.000 687.900.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 37 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 53.100.000 53.100.000 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?w3yYAf60HR2V5juy6/iePemBuPUmvARC6XkecunFYmw@wUPbDCYz0EBATFXtKofP6ylZ32rEDL8GbIapXMrcNIdvc86MWPv9dx9SObSejfzasL71C9axWs… 26/61

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Organisasi : 1.01.0.00.0.00.01 DINAS PENDIDIKAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 37 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

462.000.000 462.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 37 5 1 02 02 12

Belanja
Kursus/Pelatihan,
Sosialisasi,
Bimbingan Teknis
serta Pendidikan dan
Pelatihan

172.800.000 172.800.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 37 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 87.480.000 87.480.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 37 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 87.480.000 87.480.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 38 Pembinaan Minat, Bakat dan
Kreativitas Siswa 870.218.000 870.218.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 38 5 1 BELANJA OPERASI 870.218.000 870.218.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 38 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 370.218.000 370.218.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 38 5 1 02 01 Belanja Barang 153.208.000 143.208.000 (10.000.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 38 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 153.208.000 143.208.000 (10.000.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 38 5 1 02 02 Belanja Jasa 105.400.000 115.400.000 10.000.000    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 38 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 49.200.000 49.200.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 38 5 1 02 02 04 Belanja Sewa
Peralatan dan Mesin 4.200.000 14.200.000 10.000.000    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 38 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

52.000.000 52.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 38 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 14.110.000 14.110.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 38 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 14.110.000 14.110.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 38 5 1 02 05

Belanja Uang dan/atau
Jasa untuk Diberikan
kepada Pihak
Ketiga/Pihak
Lain/Masyarakat

97.500.000 97.500.000 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?w3yYAf60HR2V5juy6/iePemBuPUmvARC6XkecunFYmw@wUPbDCYz0EBATFXtKofP6ylZ32rEDL8GbIapXMrcNIdvc86MWPv9dx9SObSejfzasL71C9axWs… 27/61

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Organisasi : 1.01.0.00.0.00.01 DINAS PENDIDIKAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 38 5 1 02 05 01

Belanja Uang yang
Diberikan kepada
Pihak Ketiga/Pihak
Lain/Masyarakat

97.500.000 97.500.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 38 5 1 05 Belanja Hibah 500.000.000 500.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 38 5 1 05 05

Belanja Hibah kepada
Badan, Lembaga,
Organisasi
Kemasyarakatan yang
Berbadan Hukum
Indonesia

500.000.000 500.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 38 5 1 05 05 01

Belanja Hibah
kepada Badan dan
Lembaga yang
Bersifat Nirlaba,
Sukarela dan Sosial
yang Dibentuk
Berdasarkan
Peraturan
Perundang-
Undangan

500.000.000 500.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 40

Pengembangan Karir Pendidik
dan Tenaga Kependidikan pada
Satuan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama

1.394.298.784 1.394.298.784 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 40 5 1 BELANJA OPERASI 1.394.298.784 1.394.298.784 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 40 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 1.394.298.784 1.394.298.784 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 40 5 1 02 01 Belanja Barang 142.398.784 142.398.784 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 40 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 142.398.784 142.398.784 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 40 5 1 02 02 Belanja Jasa 243.400.000 243.400.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 40 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 86.400.000 86.400.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 40 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

112.000.000 112.000.000 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?w3yYAf60HR2V5juy6/iePemBuPUmvARC6XkecunFYmw@wUPbDCYz0EBATFXtKofP6ylZ32rEDL8GbIapXMrcNIdvc86MWPv9dx9SObSejfzasL71C9axWs… 28/61

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Organisasi : 1.01.0.00.0.00.01 DINAS PENDIDIKAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 40 5 1 02 02 12

Belanja
Kursus/Pelatihan,
Sosialisasi,
Bimbingan Teknis
serta Pendidikan dan
Pelatihan

45.000.000 45.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 40 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 84.500.000 84.500.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 40 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 84.500.000 84.500.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 40 5 1 02 05

Belanja Uang dan/atau
Jasa untuk Diberikan
kepada Pihak
Ketiga/Pihak
Lain/Masyarakat

924.000.000 924.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 40 5 1 02 05 01

Belanja Uang yang
Diberikan kepada
Pihak Ketiga/Pihak
Lain/Masyarakat

924.000.000 924.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 41 Pembinaan Kelembagaan dan
Manajemen Sekolah 513.761.100 513.761.100 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 41 5 1 BELANJA OPERASI 513.761.100 513.761.100 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 41 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 251.579.100 251.579.100 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 41 5 1 02 01 Belanja Barang 4.979.100 4.979.100 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 41 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 4.979.100 4.979.100 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 41 5 1 02 02 Belanja Jasa 242.700.000 242.700.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 41 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 28.800.000 28.800.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 41 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

137.400.000 137.400.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 41 5 1 02 02 12

Belanja
Kursus/Pelatihan,
Sosialisasi,
Bimbingan Teknis
serta Pendidikan dan
Pelatihan

76.500.000 76.500.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 41 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 3.900.000 3.900.000 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?w3yYAf60HR2V5juy6/iePemBuPUmvARC6XkecunFYmw@wUPbDCYz0EBATFXtKofP6ylZ32rEDL8GbIapXMrcNIdvc86MWPv9dx9SObSejfzasL71C9axWs… 29/61

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Organisasi : 1.01.0.00.0.00.01 DINAS PENDIDIKAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 41 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 3.900.000 3.900.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 41 5 1 05 Belanja Hibah 262.182.000 262.182.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 41 5 1 05 05

Belanja Hibah kepada
Badan, Lembaga,
Organisasi
Kemasyarakatan yang
Berbadan Hukum
Indonesia

262.182.000 262.182.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 41 5 1 05 05 01

Belanja Hibah
kepada Badan dan
Lembaga yang
Bersifat Nirlaba,
Sukarela dan Sosial
yang Dibentuk
Berdasarkan
Peraturan
Perundang-
Undangan

262.182.000 262.182.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 42 Pengelolaan Dana BOS Sekolah
Menengah Pertama 85.375.866.788 85.495.866.788 120.000.000    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 42 5 1 BELANJA OPERASI 76.045.244.688 76.134.494.688 89.250.000    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 42 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 76.045.244.688 76.134.494.688 89.250.000    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 42 5 1 02 01 Belanja Barang 99.680.000 99.680.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 42 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 99.680.000 99.680.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 42 5 1 02 02 Belanja Jasa 343.800.000 343.800.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 42 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 187.000.000 187.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 42 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

156.800.000 156.800.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 42 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 56.520.000 56.520.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 42 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 56.520.000 56.520.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 42 5 1 02 88 Belanja Barang dan Jasa
BOS 75.545.244.688 75.634.494.688 89.250.000    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?w3yYAf60HR2V5juy6/iePemBuPUmvARC6XkecunFYmw@wUPbDCYz0EBATFXtKofP6ylZ32rEDL8GbIapXMrcNIdvc86MWPv9dx9SObSejfzasL71C9axWs… 30/61

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Organisasi : 1.01.0.00.0.00.01 DINAS PENDIDIKAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 42 5 1 02 88 88 Belanja Barang dan
Jasa BOS 75.545.244.688 75.634.494.688 89.250.000    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 42 5 2 BELANJA MODAL 9.330.622.100 9.361.372.100 30.750.000    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 42 5 2 02 Belanja Modal Peralatan
dan Mesin 4.722.391.671 4.753.141.671 30.750.000    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 42 5 2 02 88 Belanja Modal Peralatan
dan Mesin BOS 4.722.391.671 4.753.141.671 30.750.000    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 42 5 2 02 88 88
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BOS

4.722.391.671 4.753.141.671 30.750.000    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 42 5 2 05 Belanja Modal Aset Tetap
Lainnya 4.608.230.429 4.608.230.429 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 42 5 2 05 88 Belanja Modal Aset
Tetap Lainnya BOS 4.608.230.429 4.608.230.429 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 42 5 2 05 88 88 Belanja Modal Aset
Tetap Lainnya BOS 4.608.230.429 4.608.230.429 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 44 Rehabilitasi Sedang/Berat
Ruang TU 113.100.000 113.100.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 44 5 1 BELANJA OPERASI 113.100.000 113.100.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 44 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 113.100.000 113.100.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 44 5 1 02 01 Belanja Barang 113.100.000 113.100.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 44 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 113.100.000 113.100.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 45 Rehabilitasi Sedang/Berat
Ruang Kepala Sekolah 135.552.000 135.552.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 45 5 1 BELANJA OPERASI 77.772.000 77.772.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 45 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 77.772.000 77.772.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 45 5 1 02 01 Belanja Barang 77.772.000 77.772.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 45 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 77.772.000 77.772.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 45 5 2 BELANJA MODAL 57.780.000 57.780.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 45 5 2 03 Belanja Modal Gedung
dan Bangunan 57.780.000 57.780.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 45 5 2 03 01 Belanja Modal
Bangunan Gedung 57.780.000 57.780.000 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?w3yYAf60HR2V5juy6/iePemBuPUmvARC6XkecunFYmw@wUPbDCYz0EBATFXtKofP6ylZ32rEDL8GbIapXMrcNIdvc86MWPv9dx9SObSejfzasL71C9axWs… 31/61

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Organisasi : 1.01.0.00.0.00.01 DINAS PENDIDIKAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 45 5 2 03 01 01
Belanja Modal
Bangunan Gedung
Tempat Kerja

57.780.000 57.780.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 46 Pemeliharaan Mebel Sekolah 358.650.000 358.650.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 46 5 1 BELANJA OPERASI 358.650.000 358.650.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 46 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 358.650.000 358.650.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 46 5 1 02 03 Belanja Pemeliharaan 358.650.000 358.650.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.02 46 5 1 02 03 02
Belanja
Pemeliharaan
Peralatan dan Mesin

358.650.000 358.650.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 00 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD) 61.271.906.244 55.145.145.244 (6.126.761.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 01 Pembangunan Gedung/Ruang
Kelas/Ruang Guru PAUD 1.379.947.588 1.379.947.588 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 01 5 1 BELANJA OPERASI 56.056.620 56.056.620 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 01 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 56.056.620 56.056.620 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 01 5 1 02 01 Belanja Barang 1.751.620 1.751.620 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 01 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 1.751.620 1.751.620 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 01 5 1 02 02 Belanja Jasa 50.000.000 50.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 01 5 1 02 02 08
Belanja Jasa
Konsultansi
Konstruksi

50.000.000 50.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 01 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 4.305.000 4.305.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 01 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 4.305.000 4.305.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 01 5 2 BELANJA MODAL 1.323.890.968 1.323.890.968 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 01 5 2 03 Belanja Modal Gedung
dan Bangunan 1.323.890.968 1.323.890.968 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 01 5 2 03 01 Belanja Modal
Bangunan Gedung 1.323.890.968 1.323.890.968 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 01 5 2 03 01 01
Belanja Modal
Bangunan Gedung
Tempat Kerja

1.323.890.968 1.323.890.968 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?w3yYAf60HR2V5juy6/iePemBuPUmvARC6XkecunFYmw@wUPbDCYz0EBATFXtKofP6ylZ32rEDL8GbIapXMrcNIdvc86MWPv9dx9SObSejfzasL71C9axWs… 32/61

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Organisasi : 1.01.0.00.0.00.01 DINAS PENDIDIKAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 02 Pembangunan Sarana,
Prasarana dan Utilitas PAUD 275.649.300 275.649.300 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 02 5 1 BELANJA OPERASI 31.249.200 31.249.200 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 02 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 31.249.200 31.249.200 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 02 5 1 02 01 Belanja Barang 3.073.200 3.073.200 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 02 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 3.073.200 3.073.200 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 02 5 1 02 02 Belanja Jasa 26.286.000 26.286.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 02 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 8.000.000 8.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 02 5 1 02 02 08
Belanja Jasa
Konsultansi
Konstruksi

18.286.000 18.286.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 02 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 1.890.000 1.890.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 02 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 1.890.000 1.890.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 02 5 2 BELANJA MODAL 244.400.100 244.400.100 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 02 5 2 03 Belanja Modal Gedung
dan Bangunan 162.344.100 162.344.100 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 02 5 2 03 01 Belanja Modal
Bangunan Gedung 162.344.100 162.344.100 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 02 5 2 03 01 01
Belanja Modal
Bangunan Gedung
Tempat Kerja

162.344.100 162.344.100 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 02 5 2 04 Belanja Modal Jalan,
Jaringan, dan Irigasi 82.056.000 82.056.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 02 5 2 04 01 Belanja Modal Jalan dan
Jembatan 82.056.000 82.056.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 02 5 2 04 01 01 Belanja Modal Jalan 82.056.000 82.056.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 07 Pengadaan Mebel PAUD 9.301.075.000 9.288.435.000 (12.640.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 07 5 1 BELANJA OPERASI 9.263.575.220 9.251.015.220 (12.560.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 07 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 126.109.760 126.109.760 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 07 5 1 02 01 Belanja Barang 48.894.760 48.894.760 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 07 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 48.894.760 48.894.760 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?w3yYAf60HR2V5juy6/iePemBuPUmvARC6XkecunFYmw@wUPbDCYz0EBATFXtKofP6ylZ32rEDL8GbIapXMrcNIdvc86MWPv9dx9SObSejfzasL71C9axWs… 33/61

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Organisasi : 1.01.0.00.0.00.01 DINAS PENDIDIKAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 07 5 1 02 02 Belanja Jasa 22.200.000 22.200.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 07 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 12.200.000 12.200.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 07 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

10.000.000 10.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 07 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 55.015.000 55.015.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 07 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 55.015.000 55.015.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 07 5 1 05 Belanja Hibah 9.137.465.460 9.124.905.460 (12.560.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 07 5 1 05 05

Belanja Hibah kepada
Badan, Lembaga,
Organisasi
Kemasyarakatan yang
Berbadan Hukum
Indonesia

9.137.465.460 9.124.905.460 (12.560.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 07 5 1 05 05 01

Belanja Hibah
kepada Badan dan
Lembaga yang
Bersifat Nirlaba,
Sukarela dan Sosial
yang Dibentuk
Berdasarkan
Peraturan
Perundang-
Undangan

9.137.465.460 9.124.905.460 (12.560.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 07 5 2 BELANJA MODAL 37.499.780 37.419.780 (80.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 07 5 2 02 Belanja Modal Peralatan
dan Mesin 37.499.780 37.419.780 (80.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 07 5 2 02 05
Belanja Modal Alat
Kantor dan Rumah
Tangga

37.499.780 37.419.780 (80.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 07 5 2 02 05 02 Belanja Modal Alat
Rumah Tangga 37.499.780 37.419.780 (80.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 09 Pengadaan Perlengkapan PAUD 7.890.691.000 1.776.570.000 (6.114.121.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 09 5 1 BELANJA OPERASI 7.773.501.000 1.776.570.000 (5.996.931.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 09 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 115.406.000 36.570.000 (78.836.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 09 5 1 02 01 Belanja Barang 35.041.000 14.480.000 (20.561.000)    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?w3yYAf60HR2V5juy6/iePemBuPUmvARC6XkecunFYmw@wUPbDCYz0EBATFXtKofP6ylZ32rEDL8GbIapXMrcNIdvc86MWPv9dx9SObSejfzasL71C9axWs… 34/61

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Organisasi : 1.01.0.00.0.00.01 DINAS PENDIDIKAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 09 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 35.041.000 14.480.000 (20.561.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 09 5 1 02 02 Belanja Jasa 22.200.000 11.100.000 (11.100.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 09 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 12.200.000 6.100.000 (6.100.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 09 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

10.000.000 5.000.000 (5.000.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 09 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 58.165.000 10.990.000 (47.175.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 09 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 58.165.000 10.990.000 (47.175.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 09 5 1 05 Belanja Hibah 7.658.095.000 1.740.000.000 (5.918.095.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 09 5 1 05 05

Belanja Hibah kepada
Badan, Lembaga,
Organisasi
Kemasyarakatan yang
Berbadan Hukum
Indonesia

7.658.095.000 1.740.000.000 (5.918.095.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 09 5 1 05 05 01

Belanja Hibah
kepada Badan dan
Lembaga yang
Bersifat Nirlaba,
Sukarela dan Sosial
yang Dibentuk
Berdasarkan
Peraturan
Perundang-
Undangan

7.658.095.000 1.740.000.000 (5.918.095.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 09 5 2 BELANJA MODAL 117.190.000 0 (117.190.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 09 5 2 02 Belanja Modal Peralatan
dan Mesin 117.190.000 0 (117.190.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 09 5 2 02 08 Belanja Modal Alat
Laboratorium 117.190.000 0 (117.190.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 09 5 2 02 08 03
Belanja Modal Alat
Peraga Praktek
Sekolah

117.190.000 0 (117.190.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 10 Pengadaan Perlengkapan Siswa
PAUD 905.273.500 905.273.500 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 10 5 1 BELANJA OPERASI 905.273.500 905.273.500 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?w3yYAf60HR2V5juy6/iePemBuPUmvARC6XkecunFYmw@wUPbDCYz0EBATFXtKofP6ylZ32rEDL8GbIapXMrcNIdvc86MWPv9dx9SObSejfzasL71C9axWs… 35/61

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Organisasi : 1.01.0.00.0.00.01 DINAS PENDIDIKAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 10 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 210.462.500 210.462.500 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 10 5 1 02 01 Belanja Barang 197.150.000 197.150.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 10 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 197.150.000 197.150.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 10 5 1 02 02 Belanja Jasa 5.000.000 5.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 10 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

5.000.000 5.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 10 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 8.312.500 8.312.500 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 10 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 8.312.500 8.312.500 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 10 5 1 05 Belanja Hibah 694.811.000 694.811.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 10 5 1 05 05

Belanja Hibah kepada
Badan, Lembaga,
Organisasi
Kemasyarakatan yang
Berbadan Hukum
Indonesia

694.811.000 694.811.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 10 5 1 05 05 01

Belanja Hibah
kepada Badan dan
Lembaga yang
Bersifat Nirlaba,
Sukarela dan Sosial
yang Dibentuk
Berdasarkan
Peraturan
Perundang-
Undangan

694.811.000 694.811.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 12 Pengadaan Alat Praktik dan
Peraga Siswa PAUD 2.442.654.700 2.442.654.700 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 12 5 1 BELANJA OPERASI 2.352.654.700 2.352.654.700 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 12 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 42.654.700 42.654.700 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 12 5 1 02 01 Belanja Barang 15.664.700 15.664.700 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 12 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 15.664.700 15.664.700 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 12 5 1 02 02 Belanja Jasa 11.100.000 11.100.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 12 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 6.100.000 6.100.000 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?w3yYAf60HR2V5juy6/iePemBuPUmvARC6XkecunFYmw@wUPbDCYz0EBATFXtKofP6ylZ32rEDL8GbIapXMrcNIdvc86MWPv9dx9SObSejfzasL71C9axWs… 36/61

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Organisasi : 1.01.0.00.0.00.01 DINAS PENDIDIKAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 12 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

5.000.000 5.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 12 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 15.890.000 15.890.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 12 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 15.890.000 15.890.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 12 5 1 05 Belanja Hibah 2.310.000.000 2.310.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 12 5 1 05 05

Belanja Hibah kepada
Badan, Lembaga,
Organisasi
Kemasyarakatan yang
Berbadan Hukum
Indonesia

2.310.000.000 2.310.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 12 5 1 05 05 01

Belanja Hibah
kepada Badan dan
Lembaga yang
Bersifat Nirlaba,
Sukarela dan Sosial
yang Dibentuk
Berdasarkan
Peraturan
Perundang-
Undangan

2.310.000.000 2.310.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 12 5 2 BELANJA MODAL 90.000.000 90.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 12 5 2 02 Belanja Modal Peralatan
dan Mesin 90.000.000 90.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 12 5 2 02 08 Belanja Modal Alat
Laboratorium 90.000.000 90.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 12 5 2 02 08 03
Belanja Modal Alat
Peraga Praktek
Sekolah

90.000.000 90.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 13 Penyelenggaraan Proses Belajar
PAUD 175.260.000 175.260.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 13 5 1 BELANJA OPERASI 175.260.000 175.260.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 13 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 175.260.000 175.260.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 13 5 1 02 01 Belanja Barang 44.120.000 44.120.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 13 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 44.120.000 44.120.000 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?w3yYAf60HR2V5juy6/iePemBuPUmvARC6XkecunFYmw@wUPbDCYz0EBATFXtKofP6ylZ32rEDL8GbIapXMrcNIdvc86MWPv9dx9SObSejfzasL71C9axWs… 37/61

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Organisasi : 1.01.0.00.0.00.01 DINAS PENDIDIKAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 13 5 1 02 02 Belanja Jasa 112.440.000 112.440.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 13 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 29.100.000 29.100.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 13 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

83.340.000 83.340.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 13 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 18.700.000 18.700.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 13 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 18.700.000 18.700.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 16
Pengembangan Karir Pendidik
dan Tenaga Kependidikan pada
Satuan Pendidikan PAUD

450.508.719 450.508.719 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 16 5 1 BELANJA OPERASI 450.508.719 450.508.719 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 16 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 450.508.719 450.508.719 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 16 5 1 02 01 Belanja Barang 120.538.719 120.538.719 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 16 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 120.538.719 120.538.719 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 16 5 1 02 02 Belanja Jasa 275.910.000 275.910.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 16 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 58.200.000 58.200.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 16 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

216.660.000 216.660.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 16 5 1 02 02 12

Belanja
Kursus/Pelatihan,
Sosialisasi,
Bimbingan Teknis
serta Pendidikan dan
Pelatihan

1.050.000 1.050.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 16 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 54.060.000 54.060.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 16 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 54.060.000 54.060.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 17 Pembinaan Kelembagaan dan
Manajemen PAUD 534.466.437 534.466.437 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 17 5 1 BELANJA OPERASI 534.466.437 534.466.437 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 17 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 534.466.437 534.466.437 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 17 5 1 02 01 Belanja Barang 162.606.437 162.606.437 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?w3yYAf60HR2V5juy6/iePemBuPUmvARC6XkecunFYmw@wUPbDCYz0EBATFXtKofP6ylZ32rEDL8GbIapXMrcNIdvc86MWPv9dx9SObSejfzasL71C9axWs… 38/61

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Organisasi : 1.01.0.00.0.00.01 DINAS PENDIDIKAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 17 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 162.606.437 162.606.437 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 17 5 1 02 02 Belanja Jasa 292.980.000 292.980.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 17 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 29.100.000 29.100.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 17 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

263.880.000 263.880.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 17 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 78.880.000 78.880.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 17 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 78.880.000 78.880.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 18 Pengelolaan Dana BOP PAUD 37.916.380.000 37.916.380.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 18 5 1 BELANJA OPERASI 37.916.380.000 37.916.380.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 18 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 260.980.000 260.980.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 18 5 1 02 01 Belanja Barang 69.070.000 69.070.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 18 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 69.070.000 69.070.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 18 5 1 02 02 Belanja Jasa 44.400.000 44.400.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 18 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 24.400.000 24.400.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 18 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

20.000.000 20.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 18 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 48.510.000 48.510.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 18 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 48.510.000 48.510.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 18 5 1 02 05

Belanja Uang dan/atau
Jasa untuk Diberikan
kepada Pihak
Ketiga/Pihak
Lain/Masyarakat

99.000.000 99.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 18 5 1 02 05 01

Belanja Uang yang
Diberikan kepada
Pihak Ketiga/Pihak
Lain/Masyarakat

99.000.000 99.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 18 5 1 05 Belanja Hibah 37.655.400.000 37.655.400.000 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?w3yYAf60HR2V5juy6/iePemBuPUmvARC6XkecunFYmw@wUPbDCYz0EBATFXtKofP6ylZ32rEDL8GbIapXMrcNIdvc86MWPv9dx9SObSejfzasL71C9axWs… 39/61

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Organisasi : 1.01.0.00.0.00.01 DINAS PENDIDIKAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 18 5 1 05 05

Belanja Hibah kepada
Badan, Lembaga,
Organisasi
Kemasyarakatan yang
Berbadan Hukum
Indonesia

37.655.400.000 37.655.400.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.03 18 5 1 05 05 01

Belanja Hibah
kepada Badan dan
Lembaga yang
Bersifat Nirlaba,
Sukarela dan Sosial
yang Dibentuk
Berdasarkan
Peraturan
Perundang-
Undangan

37.655.400.000 37.655.400.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 00 Pengelolaan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan 37.897.003.920 37.897.003.920 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 01
Pembangunan Gedung/Ruang
Kelas/Ruang Guru
Nonformal/Kesetaraan

2.493.239.880 2.493.239.880 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 01 5 1 BELANJA OPERASI 1.800.199.428 1.800.199.428 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 01 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 1.143.385.305 1.143.385.305 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 01 5 1 02 01 Belanja Barang 32.715.305 32.715.305 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 01 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 32.715.305 32.715.305 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 01 5 1 02 02 Belanja Jasa 1.105.000.000 1.105.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 01 5 1 02 02 08
Belanja Jasa
Konsultansi
Konstruksi

1.105.000.000 1.105.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 01 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 5.670.000 5.670.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 01 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 5.670.000 5.670.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 01 5 1 05 Belanja Hibah 656.814.123 656.814.123 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?w3yYAf60HR2V5juy6/iePemBuPUmvARC6XkecunFYmw@wUPbDCYz0EBATFXtKofP6ylZ32rEDL8GbIapXMrcNIdvc86MWPv9dx9SObSejfzasL71C9axWs… 40/61

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Organisasi : 1.01.0.00.0.00.01 DINAS PENDIDIKAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 01 5 1 05 05

Belanja Hibah kepada
Badan, Lembaga,
Organisasi
Kemasyarakatan yang
Berbadan Hukum
Indonesia

656.814.123 656.814.123 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 01 5 1 05 05 01

Belanja Hibah
kepada Badan dan
Lembaga yang
Bersifat Nirlaba,
Sukarela dan Sosial
yang Dibentuk
Berdasarkan
Peraturan
Perundang-
Undangan

656.814.123 656.814.123 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 01 5 2 BELANJA MODAL 693.040.452 693.040.452 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 01 5 2 04 Belanja Modal Jalan,
Jaringan, dan Irigasi 693.040.452 693.040.452 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 01 5 2 04 02 Belanja Modal
Bangunan Air 693.040.452 693.040.452 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 01 5 2 04 02 04

Belanja Modal
Bangunan
Pengaman
Sungai/Pantai dan
Penanggulangan
Bencana Alam

693.040.452 693.040.452 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 02
Pembangunan Sarana,
Prasarana dan Utilitas Sekolah
Nonformal/Kesetaraan

2.564.728.960 2.564.728.960 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 02 5 1 BELANJA OPERASI 2.379.999.988 2.379.999.988 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 02 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 6.597.588 6.597.588 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 02 5 1 02 01 Belanja Barang 6.597.588 6.597.588 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 02 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 6.597.588 6.597.588 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 02 5 1 05 Belanja Hibah 2.373.402.400 2.373.402.400 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?w3yYAf60HR2V5juy6/iePemBuPUmvARC6XkecunFYmw@wUPbDCYz0EBATFXtKofP6ylZ32rEDL8GbIapXMrcNIdvc86MWPv9dx9SObSejfzasL71C9axWs… 41/61

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Organisasi : 1.01.0.00.0.00.01 DINAS PENDIDIKAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 02 5 1 05 05

Belanja Hibah kepada
Badan, Lembaga,
Organisasi
Kemasyarakatan yang
Berbadan Hukum
Indonesia

2.373.402.400 2.373.402.400 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 02 5 1 05 05 01

Belanja Hibah
kepada Badan dan
Lembaga yang
Bersifat Nirlaba,
Sukarela dan Sosial
yang Dibentuk
Berdasarkan
Peraturan
Perundang-
Undangan

2.373.402.400 2.373.402.400 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 02 5 2 BELANJA MODAL 184.728.972 184.728.972 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 02 5 2 03 Belanja Modal Gedung
dan Bangunan 184.728.972 184.728.972 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 02 5 2 03 01 Belanja Modal
Bangunan Gedung 184.728.972 184.728.972 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 02 5 2 03 01 01
Belanja Modal
Bangunan Gedung
Tempat Kerja

184.728.972 184.728.972 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 04

Rehabilitasi Sedang/Berat
Pembangunan Sarana,
Prasarana dan Utilitas Sekolah
Nonformal/Kesetaraan

30.000.000 30.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 04 5 1 BELANJA OPERASI 543.378 543.378 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 04 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 543.378 543.378 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 04 5 1 02 01 Belanja Barang 543.378 543.378 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 04 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 543.378 543.378 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 04 5 2 BELANJA MODAL 29.456.622 29.456.622 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 04 5 2 03 Belanja Modal Gedung
dan Bangunan 29.456.622 29.456.622 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 04 5 2 03 01 Belanja Modal
Bangunan Gedung 29.456.622 29.456.622 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?w3yYAf60HR2V5juy6/iePemBuPUmvARC6XkecunFYmw@wUPbDCYz0EBATFXtKofP6ylZ32rEDL8GbIapXMrcNIdvc86MWPv9dx9SObSejfzasL71C9axWs… 42/61

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Organisasi : 1.01.0.00.0.00.01 DINAS PENDIDIKAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 04 5 2 03 01 01
Belanja Modal
Bangunan Gedung
Tempat Kerja

29.456.622 29.456.622 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 07 Pengadaan Mebel Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan 239.171.040 239.171.040 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 07 5 1 BELANJA OPERASI 22.694.900 22.694.900 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 07 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 22.694.900 22.694.900 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 07 5 1 02 01 Belanja Barang 4.585.400 4.585.400 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 07 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 4.585.400 4.585.400 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 07 5 1 02 02 Belanja Jasa 14.172.000 14.172.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 07 5 1 02 02 08
Belanja Jasa
Konsultansi
Konstruksi

14.172.000 14.172.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 07 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 3.937.500 3.937.500 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 07 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 3.937.500 3.937.500 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 07 5 2 BELANJA MODAL 216.476.140 216.476.140 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 07 5 2 02 Belanja Modal Peralatan
dan Mesin 216.476.140 216.476.140 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 07 5 2 02 05
Belanja Modal Alat
Kantor dan Rumah
Tangga

63.350.340 63.350.340 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 07 5 2 02 05 02 Belanja Modal Alat
Rumah Tangga 63.350.340 63.350.340 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 07 5 2 02 06
Belanja Modal Alat
Studio, Komunikasi, dan
Pemancar

42.000.000 42.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 07 5 2 02 06 01 Belanja Modal Alat
Studio 42.000.000 42.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 07 5 2 02 10 Belanja Modal
Komputer 111.125.800 111.125.800 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 07 5 2 02 10 01 Belanja Modal
Komputer Unit 105.608.000 105.608.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 07 5 2 02 10 02 Belanja Modal
Peralatan Komputer 5.517.800 5.517.800 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?w3yYAf60HR2V5juy6/iePemBuPUmvARC6XkecunFYmw@wUPbDCYz0EBATFXtKofP6ylZ32rEDL8GbIapXMrcNIdvc86MWPv9dx9SObSejfzasL71C9axWs… 43/61

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Organisasi : 1.01.0.00.0.00.01 DINAS PENDIDIKAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 09
Pengadaan Perlengkapan
Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan

4.425.000.000 4.425.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 09 5 1 BELANJA OPERASI 4.425.000.000 4.425.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 09 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 414.076.700 414.076.700 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 09 5 1 02 01 Belanja Barang 39.804.200 39.804.200 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 09 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 39.804.200 39.804.200 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 09 5 1 02 02 Belanja Jasa 348.757.500 348.757.500 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 09 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 280.100.000 280.100.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 09 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

52.600.000 52.600.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 09 5 1 02 02 12

Belanja
Kursus/Pelatihan,
Sosialisasi,
Bimbingan Teknis
serta Pendidikan dan
Pelatihan

16.057.500 16.057.500 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 09 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 25.515.000 25.515.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 09 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 25.515.000 25.515.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 09 5 1 05 Belanja Hibah 4.010.923.300 4.010.923.300 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 09 5 1 05 05

Belanja Hibah kepada
Badan, Lembaga,
Organisasi
Kemasyarakatan yang
Berbadan Hukum
Indonesia

4.010.923.300 4.010.923.300 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?w3yYAf60HR2V5juy6/iePemBuPUmvARC6XkecunFYmw@wUPbDCYz0EBATFXtKofP6ylZ32rEDL8GbIapXMrcNIdvc86MWPv9dx9SObSejfzasL71C9axWs… 44/61

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Organisasi : 1.01.0.00.0.00.01 DINAS PENDIDIKAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 09 5 1 05 05 01

Belanja Hibah
kepada Badan dan
Lembaga yang
Bersifat Nirlaba,
Sukarela dan Sosial
yang Dibentuk
Berdasarkan
Peraturan
Perundang-
Undangan

4.010.923.300 4.010.923.300 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 10
Penyediaan Biaya Personil
Peserta Didik
Nonformal/Kesetaraan

2.180.212.500 2.180.212.500 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 10 5 1 BELANJA OPERASI 2.180.212.500 2.180.212.500 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 10 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 440.212.500 440.212.500 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 10 5 1 02 01 Belanja Barang 22.012.500 22.012.500 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 10 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 22.012.500 22.012.500 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 10 5 1 02 02 Belanja Jasa 418.200.000 418.200.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 10 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 418.200.000 418.200.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 10 5 1 05 Belanja Hibah 1.740.000.000 1.740.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 10 5 1 05 05

Belanja Hibah kepada
Badan, Lembaga,
Organisasi
Kemasyarakatan yang
Berbadan Hukum
Indonesia

1.740.000.000 1.740.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 10 5 1 05 05 01

Belanja Hibah
kepada Badan dan
Lembaga yang
Bersifat Nirlaba,
Sukarela dan Sosial
yang Dibentuk
Berdasarkan
Peraturan
Perundang-
Undangan

1.740.000.000 1.740.000.000 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?w3yYAf60HR2V5juy6/iePemBuPUmvARC6XkecunFYmw@wUPbDCYz0EBATFXtKofP6ylZ32rEDL8GbIapXMrcNIdvc86MWPv9dx9SObSejfzasL71C9axWs… 45/61

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Organisasi : 1.01.0.00.0.00.01 DINAS PENDIDIKAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 11
Pengadaan Alat Praktik dan
Peraga Siswa
Nonformal/Kesetaraan

200.000.000 200.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 11 5 1 BELANJA OPERASI 200.000.000 200.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 11 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 200.000.000 200.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 11 5 1 02 01 Belanja Barang 200.000.000 200.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 11 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 200.000.000 200.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 12 Penyelenggaraan Proses Belajar
Nonformal/Kesetaraan 5.987.537.750 5.987.537.750 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 12 5 1 BELANJA OPERASI 5.987.537.750 5.987.537.750 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 12 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 5.987.537.750 5.987.537.750 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 12 5 1 02 01 Belanja Barang 35.417.750 35.417.750 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 12 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 35.417.750 35.417.750 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 12 5 1 02 02 Belanja Jasa 5.939.200.000 5.939.200.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 12 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 5.877.600.000 5.877.600.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 12 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

61.600.000 61.600.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 12 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 12.920.000 12.920.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 12 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 12.920.000 12.920.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 13

Penyiapan dan Tindak Lanjut
Evaluasi Satuan Pendidikan di
Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan

497.477.000 497.477.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 13 5 1 BELANJA OPERASI 497.477.000 497.477.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 13 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 497.477.000 497.477.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 13 5 1 02 01 Belanja Barang 47.147.000 47.147.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 13 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 47.147.000 47.147.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 13 5 1 02 02 Belanja Jasa 368.000.000 368.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 13 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 24.300.000 24.300.000 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?w3yYAf60HR2V5juy6/iePemBuPUmvARC6XkecunFYmw@wUPbDCYz0EBATFXtKofP6ylZ32rEDL8GbIapXMrcNIdvc86MWPv9dx9SObSejfzasL71C9axWs… 46/61

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Organisasi : 1.01.0.00.0.00.01 DINAS PENDIDIKAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 13 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

343.700.000 343.700.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 13 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 82.330.000 82.330.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 13 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 82.330.000 82.330.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 15

Pengembangan Karir Pendidik
dan Tenaga Kependidikan pada
Satuan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan

180.000.000 180.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 15 5 1 BELANJA OPERASI 180.000.000 180.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 15 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 180.000.000 180.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 15 5 1 02 01 Belanja Barang 28.730.000 28.730.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 15 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 28.730.000 28.730.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 15 5 1 02 02 Belanja Jasa 123.600.000 123.600.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 15 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 8.100.000 8.100.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 15 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

115.500.000 115.500.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 15 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 27.670.000 27.670.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 15 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 27.670.000 27.670.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 16
Pembinaan Kelembagaan dan
Manajemen Sekolah
Nonformal/Kesetaraan

3.766.633.900 3.766.633.900 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 16 5 1 BELANJA OPERASI 3.766.633.900 3.766.633.900 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 16 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 3.766.633.900 3.766.633.900 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 16 5 1 02 01 Belanja Barang 90.193.900 90.193.900 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 16 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 90.193.900 90.193.900 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 16 5 1 02 02 Belanja Jasa 3.676.440.000 3.676.440.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 16 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 3.676.440.000 3.676.440.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 17 Pengelolaan Dana BOP Sekolah
Nonformal/Kesetaraan 15.333.002.890 15.333.002.890 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?w3yYAf60HR2V5juy6/iePemBuPUmvARC6XkecunFYmw@wUPbDCYz0EBATFXtKofP6ylZ32rEDL8GbIapXMrcNIdvc86MWPv9dx9SObSejfzasL71C9axWs… 47/61

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Organisasi : 1.01.0.00.0.00.01 DINAS PENDIDIKAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 17 5 1 BELANJA OPERASI 15.333.002.890 15.333.002.890 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 17 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 299.302.890 299.302.890 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 17 5 1 02 01 Belanja Barang 19.312.890 19.312.890 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 17 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 19.312.890 19.312.890 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 17 5 1 02 02 Belanja Jasa 30.000.000 30.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 17 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

30.000.000 30.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 17 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 15.090.000 15.090.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 17 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 15.090.000 15.090.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 17 5 1 02 05

Belanja Uang dan/atau
Jasa untuk Diberikan
kepada Pihak
Ketiga/Pihak
Lain/Masyarakat

234.900.000 234.900.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 17 5 1 02 05 01

Belanja Uang yang
Diberikan kepada
Pihak Ketiga/Pihak
Lain/Masyarakat

234.900.000 234.900.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 17 5 1 05 Belanja Hibah 15.033.700.000 15.033.700.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 17 5 1 05 05

Belanja Hibah kepada
Badan, Lembaga,
Organisasi
Kemasyarakatan yang
Berbadan Hukum
Indonesia

15.033.700.000 15.033.700.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 02 2.04 17 5 1 05 05 01

Belanja Hibah
kepada Badan dan
Lembaga yang
Bersifat Nirlaba,
Sukarela dan Sosial
yang Dibentuk
Berdasarkan
Peraturan
Perundang-
Undangan

15.033.700.000 15.033.700.000 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?w3yYAf60HR2V5juy6/iePemBuPUmvARC6XkecunFYmw@wUPbDCYz0EBATFXtKofP6ylZ32rEDL8GbIapXMrcNIdvc86MWPv9dx9SObSejfzasL71C9axWs… 48/61

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Organisasi : 1.01.0.00.0.00.01 DINAS PENDIDIKAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 03 0.00 00 PROGRAM PENGEMBANGAN
KURIKULUM 304.000.000 304.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 03 2.01 00 Penetapan Kurikulum Muatan
Lokal Pendidikan Dasar 304.000.000 304.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 03 2.01 01 Penyusunan Kompetensi Dasar
Muatan Lokal Pendidikan Dasar 304.000.000 304.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 03 2.01 01 5 1 BELANJA OPERASI 304.000.000 304.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 03 2.01 01 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 304.000.000 304.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 03 2.01 01 5 1 02 01 Belanja Barang 19.721.000 19.721.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 03 2.01 01 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 19.721.000 19.721.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 03 2.01 01 5 1 02 02 Belanja Jasa 263.600.000 263.600.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 03 2.01 01 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 111.000.000 111.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 03 2.01 01 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

152.600.000 152.600.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 03 2.01 01 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 20.679.000 20.679.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 03 2.01 01 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 20.679.000 20.679.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 04 0.00 00 PROGRAM PENDIDIK DAN
TENAGA KEPENDIDIKAN 40.456.992.384 40.456.992.384 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 04 2.01 00

Pemerataan Kuantitas dan
Kualitas Pendidik dan Tenaga
Kependidikan bagi Satuan
Pendidikan Dasar, PAUD, dan
Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan

40.456.992.384 40.456.992.384 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 04 2.01 01

Perhitungan dan Pemetaan
Pendidik dan Tenaga
Kependidikan Satuan
Pendidikan Dasar, PAUD, dan
Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan

37.263.200.000 37.263.200.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 04 2.01 01 5 1 BELANJA OPERASI 37.263.200.000 37.263.200.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 04 2.01 01 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 37.063.200.000 37.063.200.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 04 2.01 01 5 1 02 01 Belanja Barang 157.700.000 157.700.000 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?w3yYAf60HR2V5juy6/iePemBuPUmvARC6XkecunFYmw@wUPbDCYz0EBATFXtKofP6ylZ32rEDL8GbIapXMrcNIdvc86MWPv9dx9SObSejfzasL71C9axWs… 49/61

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Organisasi : 1.01.0.00.0.00.01 DINAS PENDIDIKAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 04 2.01 01 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 157.700.000 157.700.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 04 2.01 01 5 1 02 02 Belanja Jasa 36.852.800.000 36.852.800.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 04 2.01 01 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 36.812.800.000 36.812.800.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 04 2.01 01 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

40.000.000 40.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 04 2.01 01 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 52.700.000 52.700.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 04 2.01 01 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 52.700.000 52.700.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 04 2.01 01 5 1 05 Belanja Hibah 200.000.000 200.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 04 2.01 01 5 1 05 05

Belanja Hibah kepada
Badan, Lembaga,
Organisasi
Kemasyarakatan yang
Berbadan Hukum
Indonesia

200.000.000 200.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 04 2.01 01 5 1 05 05 01

Belanja Hibah
kepada Badan dan
Lembaga yang
Bersifat Nirlaba,
Sukarela dan Sosial
yang Dibentuk
Berdasarkan
Peraturan
Perundang-
Undangan

200.000.000 200.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 04 2.01 02

Penataan Pendistribusian
Pendidik dan Tenaga
Kependidikan bagi Satuan
Pendidikan Dasar, PAUD, dan
Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan

3.193.792.384 3.193.792.384 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 04 2.01 02 5 1 BELANJA OPERASI 3.179.292.384 3.179.292.384 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 04 2.01 02 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 3.179.292.384 3.179.292.384 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 04 2.01 02 5 1 02 01 Belanja Barang 55.708.384 55.708.384 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 04 2.01 02 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 55.708.384 55.708.384 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?w3yYAf60HR2V5juy6/iePemBuPUmvARC6XkecunFYmw@wUPbDCYz0EBATFXtKofP6ylZ32rEDL8GbIapXMrcNIdvc86MWPv9dx9SObSejfzasL71C9axWs… 50/61

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Organisasi : 1.01.0.00.0.00.01 DINAS PENDIDIKAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 04 2.01 02 5 1 02 02 Belanja Jasa 3.050.900.000 3.050.900.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 04 2.01 02 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 1.793.800.000 1.793.800.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 04 2.01 02 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

262.600.000 262.600.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 04 2.01 02 5 1 02 02 12

Belanja
Kursus/Pelatihan,
Sosialisasi,
Bimbingan Teknis
serta Pendidikan dan
Pelatihan

994.500.000 994.500.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 04 2.01 02 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 72.684.000 72.684.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 04 2.01 02 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 72.684.000 72.684.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 04 2.01 02 5 2 BELANJA MODAL 14.500.000 14.500.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 04 2.01 02 5 2 02 Belanja Modal Peralatan
dan Mesin 14.500.000 14.500.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 04 2.01 02 5 2 02 10 Belanja Modal
Komputer 14.500.000 14.500.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 04 2.01 02 5 2 02 10 01 Belanja Modal
Komputer Unit 14.500.000 14.500.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 06 0.00 00 PROGRAM PENGEMBANGAN
BAHASA DAN SASTRA 450.000.000 450.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 06 2.01 00

Pembinaan, Pengembangan dan
Perlindungan Bahasa dan Sastra
yang Penuturannya dalam
Daerah Kabupaten/Kota

450.000.000 450.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 06 2.01 03 Publikasi Bahasa dan Sastra
Daerah Kabupaten/Kota 200.000.000 200.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 06 2.01 03 5 1 BELANJA OPERASI 200.000.000 200.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 06 2.01 03 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 200.000.000 200.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 06 2.01 03 5 1 02 01 Belanja Barang 5.522.000 5.522.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 06 2.01 03 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 5.522.000 5.522.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 06 2.01 03 5 1 02 02 Belanja Jasa 173.100.000 173.100.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 06 2.01 03 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 27.800.000 27.800.000 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?w3yYAf60HR2V5juy6/iePemBuPUmvARC6XkecunFYmw@wUPbDCYz0EBATFXtKofP6ylZ32rEDL8GbIapXMrcNIdvc86MWPv9dx9SObSejfzasL71C9axWs… 51/61

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Organisasi : 1.01.0.00.0.00.01 DINAS PENDIDIKAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 06 2.01 03 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

145.300.000 145.300.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 06 2.01 03 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 21.378.000 21.378.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 06 2.01 03 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 21.378.000 21.378.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 06 2.01 07
Penyusunan Modul dan Bahan
Ajar Bahasa Daerah
Kewenangan Kabupaten/Kota

250.000.000 250.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 06 2.01 07 5 1 BELANJA OPERASI 250.000.000 250.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 06 2.01 07 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 250.000.000 250.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 06 2.01 07 5 1 02 01 Belanja Barang 216.804.000 216.804.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 06 2.01 07 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 216.804.000 216.804.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 06 2.01 07 5 1 02 02 Belanja Jasa 31.000.000 31.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 06 2.01 07 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 10.000.000 10.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 06 2.01 07 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

21.000.000 21.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 06 2.01 07 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 2.196.000 2.196.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 06 2.01 07 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 2.196.000 2.196.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 0.00 00
PROGRAM PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH
KABUPATEN/KOTA

1.476.309.279.862 1.464.737.969.862 (11.571.310.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.01 00
Perencanaan, Penganggaran,
dan Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

947.376.274 947.376.274 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.01 01 Penyusunan Dokumen
Perencanaan Perangkat Daerah 317.455.639 317.455.639 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.01 01 5 1 BELANJA OPERASI 317.455.639 317.455.639 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.01 01 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 317.455.639 317.455.639 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.01 01 5 1 02 01 Belanja Barang 133.079.139 133.079.139 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.01 01 5 1 02 01 01 Belanja Bahan Pakai
Habis 133.079.139 0 (133.079.139)    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?w3yYAf60HR2V5juy6/iePemBuPUmvARC6XkecunFYmw@wUPbDCYz0EBATFXtKofP6ylZ32rEDL8GbIapXMrcNIdvc86MWPv9dx9SObSejfzasL71C9axWs… 52/61

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Organisasi : 1.01.0.00.0.00.01 DINAS PENDIDIKAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.01 01 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 133.079.139 133.079.139 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.01 01 5 1 02 02 Belanja Jasa 184.376.500 184.376.500 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.01 01 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 113.000.000 113.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.01 01 5 1 02 02 12

Belanja
Kursus/Pelatihan,
Sosialisasi,
Bimbingan Teknis
serta Pendidikan dan
Pelatihan

71.376.500 71.376.500 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.01 02 Koordinasi dan Penyusunan
Dokumen RKA-SKPD 16.512.025 16.512.025 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.01 02 5 1 BELANJA OPERASI 16.512.025 16.512.025 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.01 02 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 16.512.025 16.512.025 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.01 02 5 1 02 01 Belanja Barang 16.512.025 16.512.025 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.01 02 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 16.512.025 16.512.025 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.01 03 Koordinasi dan Penyusunan
Dokumen Perubahan RKA-SKPD 50.687.110 50.687.110 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.01 03 5 1 BELANJA OPERASI 50.687.110 50.687.110 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.01 03 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 50.687.110 50.687.110 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.01 03 5 1 02 01 Belanja Barang 50.687.110 50.687.110 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.01 03 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 50.687.110 50.687.110 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.01 04 Koordinasi dan Penyusunan
DPA-SKPD 20.000.000 20.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.01 04 5 1 BELANJA OPERASI 20.000.000 20.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.01 04 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 20.000.000 20.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.01 04 5 1 02 01 Belanja Barang 20.000.000 20.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.01 04 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 20.000.000 20.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.01 05 Koordinasi dan Penyusunan
Perubahan DPA-SKPD 21.000.000 21.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.01 05 5 1 BELANJA OPERASI 21.000.000 21.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.01 05 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 21.000.000 21.000.000 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?w3yYAf60HR2V5juy6/iePemBuPUmvARC6XkecunFYmw@wUPbDCYz0EBATFXtKofP6ylZ32rEDL8GbIapXMrcNIdvc86MWPv9dx9SObSejfzasL71C9axWs… 53/61

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Organisasi : 1.01.0.00.0.00.01 DINAS PENDIDIKAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.01 05 5 1 02 01 Belanja Barang 21.000.000 21.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.01 05 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 21.000.000 21.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.01 06
Koordinasi dan Penyusunan
Laporan Capaian Kinerja dan
Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD

150.000.000 150.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.01 06 5 1 BELANJA OPERASI 150.000.000 150.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.01 06 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 150.000.000 150.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.01 06 5 1 02 01 Belanja Barang 29.750.000 29.750.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.01 06 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 29.750.000 29.750.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.01 06 5 1 02 02 Belanja Jasa 7.200.000 7.200.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.01 06 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 7.200.000 7.200.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.01 06 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 113.050.000 113.050.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.01 06 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 113.050.000 113.050.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.01 07 Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah 371.721.500 371.721.500 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.01 07 5 1 BELANJA OPERASI 371.721.500 371.721.500 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.01 07 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 371.721.500 371.721.500 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.01 07 5 1 02 01 Belanja Barang 40.400.000 40.400.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.01 07 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 40.400.000 40.400.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.01 07 5 1 02 02 Belanja Jasa 273.521.500 273.521.500 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.01 07 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 5.400.000 5.400.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.01 07 5 1 02 02 04 Belanja Sewa
Peralatan dan Mesin 19.837.500 19.837.500 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.01 07 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

248.284.000 248.284.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.01 07 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 57.800.000 57.800.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.01 07 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 57.800.000 57.800.000 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?w3yYAf60HR2V5juy6/iePemBuPUmvARC6XkecunFYmw@wUPbDCYz0EBATFXtKofP6ylZ32rEDL8GbIapXMrcNIdvc86MWPv9dx9SObSejfzasL71C9axWs… 54/61

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Organisasi : 1.01.0.00.0.00.01 DINAS PENDIDIKAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.02 00 Administrasi Keuangan
Perangkat Daerah 1.470.200.064.848 1.458.628.754.848 (11.571.310.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.02 01 Penyediaan Gaji dan Tunjangan
ASN 1.470.148.432.848 1.458.577.122.848 (11.571.310.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.02 01 5 1 BELANJA OPERASI 1.470.148.432.848 1.458.577.122.848 (11.571.310.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.02 01 5 1 01 Belanja Pegawai 1.470.148.432.848 1.458.577.122.848 (11.571.310.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.02 01 5 1 01 01 Belanja Gaji dan
Tunjangan ASN 881.011.656.208 869.440.346.208 (11.571.310.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.02 01 5 1 01 01 01 Belanja Gaji Pokok
ASN 660.819.677.370 649.248.367.370 (11.571.310.000)    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.02 01 5 1 01 01 02 Belanja Tunjangan
Keluarga ASN 59.433.900.160 59.433.900.160 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.02 01 5 1 01 01 03 Belanja Tunjangan
Jabatan ASN 230.340.250 230.340.250 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.02 01 5 1 01 01 04 Belanja Tunjangan
Fungsional ASN 56.764.093.600 56.764.093.600 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.02 01 5 1 01 01 05
Belanja Tunjangan
Fungsional Umum
ASN

4.659.403.000 4.659.403.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.02 01 5 1 01 01 06 Belanja Tunjangan
Beras ASN 31.050.990.619 31.050.990.619 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.02 01 5 1 01 01 07
Belanja Tunjangan
PPh/Tunjangan
Khusus ASN

8.661.877.438 8.661.877.438 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.02 01 5 1 01 01 08 Belanja Pembulatan
Gaji ASN 12.253.771 12.253.771 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.02 01 5 1 01 01 09
Belanja Iuran
Jaminan Kesehatan
ASN

59.379.120.000 59.379.120.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.02 01 5 1 01 02 Belanja Tambahan
Penghasilan ASN 97.394.193.000 97.394.193.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.02 01 5 1 01 02 01

Tambahan
Penghasilan
berdasarkan Beban
Kerja ASN

66.790.152.000 66.790.152.000 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?w3yYAf60HR2V5juy6/iePemBuPUmvARC6XkecunFYmw@wUPbDCYz0EBATFXtKofP6ylZ32rEDL8GbIapXMrcNIdvc86MWPv9dx9SObSejfzasL71C9axWs… 55/61

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Organisasi : 1.01.0.00.0.00.01 DINAS PENDIDIKAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.02 01 5 1 01 02 03

Tambahan
Penghasilan
berdasarkan Kondisi
Kerja ASN

2.378.142.000 2.378.142.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.02 01 5 1 01 02 04

Tambahan
Penghasilan
berdasarkan
Kelangkaan Profesi
ASN

39.078.000 39.078.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.02 01 5 1 01 02 05

Tambahan
Penghasilan
berdasarkan Prestasi
Kerja ASN

28.186.821.000 28.186.821.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.02 01 5 1 01 03

Tambahan Penghasilan
berdasarkan
Pertimbangan Objektif
Lainnya ASN

491.742.583.640 491.742.583.640 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.02 01 5 1 01 03 03
Belanja Tunjangan
Profesi Guru (TPG)
PNSD

485.734.101.140 485.734.101.140 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.02 01 5 1 01 03 04
Belanja Tunjangan
Khusus Guru (TKG)
PNSD

98.122.500 98.122.500 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.02 01 5 1 01 03 05
Belanja Tambahan
Penghasilan (Tamsil)
Guru PNSD

5.910.360.000 5.910.360.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.02 07

Koordinasi dan Penyusunan
Laporan Keuangan
Bulanan/Triwulanan/Semesteran
SKPD

51.632.000 51.632.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.02 07 5 1 BELANJA OPERASI 51.632.000 51.632.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.02 07 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 51.632.000 51.632.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.02 07 5 1 02 01 Belanja Barang 51.632.000 51.632.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.02 07 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 51.632.000 51.632.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.03 00 Administrasi Barang Milik
Daerah pada Perangkat Daerah 350.000.000 350.000.000 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?w3yYAf60HR2V5juy6/iePemBuPUmvARC6XkecunFYmw@wUPbDCYz0EBATFXtKofP6ylZ32rEDL8GbIapXMrcNIdvc86MWPv9dx9SObSejfzasL71C9axWs… 56/61

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Organisasi : 1.01.0.00.0.00.01 DINAS PENDIDIKAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.03 06 Penatausahaan Barang Milik
Daerah pada SKPD 350.000.000 350.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.03 06 5 1 BELANJA OPERASI 350.000.000 350.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.03 06 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 350.000.000 350.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.03 06 5 1 02 01 Belanja Barang 226.590.000 226.590.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.03 06 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 226.590.000 226.590.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.03 06 5 1 02 02 Belanja Jasa 37.800.000 37.800.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.03 06 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 37.800.000 37.800.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.03 06 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 85.610.000 85.610.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.03 06 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 85.610.000 85.610.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.05 00 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah 300.000.000 300.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.05 11
Bimbingan Teknis Implementasi
Peraturan Perundang-
Undangan

300.000.000 300.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.05 11 5 1 BELANJA OPERASI 300.000.000 300.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.05 11 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 300.000.000 300.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.05 11 5 1 02 01 Belanja Barang 33.275.000 33.275.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.05 11 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 33.275.000 33.275.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.05 11 5 1 02 02 Belanja Jasa 92.500.000 92.500.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.05 11 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 85.000.000 85.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.05 11 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

7.500.000 7.500.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.05 11 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 174.225.000 174.225.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.05 11 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 174.225.000 174.225.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.06 00 Administrasi Umum Perangkat
Daerah 2.251.063.398 2.251.063.398 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.06 01
Penyediaan Komponen Instalasi
Listrik/Penerangan Bangunan
Kantor

20.000.000 20.000.000 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?w3yYAf60HR2V5juy6/iePemBuPUmvARC6XkecunFYmw@wUPbDCYz0EBATFXtKofP6ylZ32rEDL8GbIapXMrcNIdvc86MWPv9dx9SObSejfzasL71C9axWs… 57/61

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Organisasi : 1.01.0.00.0.00.01 DINAS PENDIDIKAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.06 01 5 1 BELANJA OPERASI 20.000.000 20.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.06 01 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 20.000.000 20.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.06 01 5 1 02 01 Belanja Barang 20.000.000 20.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.06 01 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 20.000.000 20.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.06 02 Penyediaan Peralatan dan
Perlengkapan Kantor 1.385.868.000 1.385.868.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.06 02 5 1 BELANJA OPERASI 276.902.650 276.902.650 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.06 02 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 276.902.650 276.902.650 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.06 02 5 1 02 01 Belanja Barang 256.902.650 256.902.650 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.06 02 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 256.902.650 256.902.650 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.06 02 5 1 02 03 Belanja Pemeliharaan 20.000.000 20.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.06 02 5 1 02 03 02
Belanja
Pemeliharaan
Peralatan dan Mesin

20.000.000 20.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.06 02 5 2 BELANJA MODAL 1.108.965.350 1.108.965.350 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.06 02 5 2 02 Belanja Modal Peralatan
dan Mesin 1.108.965.350 1.108.965.350 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.06 02 5 2 02 05
Belanja Modal Alat
Kantor dan Rumah
Tangga

410.515.350 410.515.350 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.06 02 5 2 02 05 01 Belanja Modal Alat
Kantor 326.567.750 326.567.750 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.06 02 5 2 02 05 02 Belanja Modal Alat
Rumah Tangga 74.251.600 74.251.600 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.06 02 5 2 02 05 03
Belanja Modal Meja
dan Kursi
Kerja/Rapat Pejabat

9.696.000 9.696.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.06 02 5 2 02 06
Belanja Modal Alat
Studio, Komunikasi, dan
Pemancar

55.281.000 55.281.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.06 02 5 2 02 06 01 Belanja Modal Alat
Studio 47.000.000 47.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.06 02 5 2 02 06 02 Belanja Modal Alat
Komunikasi 8.281.000 8.281.000 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?w3yYAf60HR2V5juy6/iePemBuPUmvARC6XkecunFYmw@wUPbDCYz0EBATFXtKofP6ylZ32rEDL8GbIapXMrcNIdvc86MWPv9dx9SObSejfzasL71C9axWs… 58/61

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Organisasi : 1.01.0.00.0.00.01 DINAS PENDIDIKAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.06 02 5 2 02 10 Belanja Modal
Komputer 643.169.000 643.169.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.06 02 5 2 02 10 01 Belanja Modal
Komputer Unit 417.611.000 417.611.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.06 02 5 2 02 10 02 Belanja Modal
Peralatan Komputer 225.558.000 225.558.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.06 04 Penyediaan Bahan Logistik
Kantor 151.070.398 151.070.398 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.06 04 5 1 BELANJA OPERASI 151.070.398 151.070.398 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.06 04 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 151.070.398 151.070.398 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.06 04 5 1 02 01 Belanja Barang 111.170.398 111.170.398 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.06 04 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 111.170.398 111.170.398 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.06 04 5 1 02 02 Belanja Jasa 29.900.000 29.900.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.06 04 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 9.900.000 9.900.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.06 04 5 1 02 02 04 Belanja Sewa
Peralatan dan Mesin 20.000.000 20.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.06 04 5 1 02 03 Belanja Pemeliharaan 10.000.000 10.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.06 04 5 1 02 03 02
Belanja
Pemeliharaan
Peralatan dan Mesin

10.000.000 10.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.06 05 Penyediaan Barang Cetakan dan
Penggandaan 75.000.000 75.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.06 05 5 1 BELANJA OPERASI 75.000.000 75.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.06 05 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 75.000.000 75.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.06 05 5 1 02 01 Belanja Barang 75.000.000 75.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.06 05 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 75.000.000 75.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.06 07 Penyediaan Bahan/Material 30.000.000 30.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.06 07 5 1 BELANJA OPERASI 30.000.000 30.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.06 07 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 30.000.000 30.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.06 07 5 1 02 01 Belanja Barang 30.000.000 30.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.06 07 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 30.000.000 30.000.000 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?w3yYAf60HR2V5juy6/iePemBuPUmvARC6XkecunFYmw@wUPbDCYz0EBATFXtKofP6ylZ32rEDL8GbIapXMrcNIdvc86MWPv9dx9SObSejfzasL71C9axWs… 59/61

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Organisasi : 1.01.0.00.0.00.01 DINAS PENDIDIKAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.06 08 Fasilitasi Kunjungan Tamu 100.000.000 100.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.06 08 5 1 BELANJA OPERASI 100.000.000 100.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.06 08 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 100.000.000 100.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.06 08 5 1 02 01 Belanja Barang 100.000.000 100.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.06 08 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 100.000.000 100.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.06 09 Penyelenggaraan Rapat
Koordinasi dan Konsultasi SKPD 489.125.000 489.125.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.06 09 5 1 BELANJA OPERASI 489.125.000 489.125.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.06 09 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 489.125.000 489.125.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.06 09 5 1 02 01 Belanja Barang 50.000 50.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.06 09 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 50.000 50.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.06 09 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 489.075.000 489.075.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.06 09 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 489.075.000 489.075.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.08 00 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah 1.819.818.000 1.819.818.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.08 02 Penyediaan Jasa Komunikasi,
Sumber Daya Air dan Listrik 200.000.000 200.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.08 02 5 1 BELANJA OPERASI 200.000.000 200.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.08 02 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 200.000.000 200.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.08 02 5 1 02 01 Belanja Barang 362 362 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.08 02 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 362 362 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.08 02 5 1 02 02 Belanja Jasa 199.999.638 199.999.638 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.08 02 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 199.999.638 199.999.638 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.08 04 Penyediaan Jasa Pelayanan
Umum Kantor 1.619.818.000 1.619.818.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.08 04 5 1 BELANJA OPERASI 1.619.818.000 1.619.818.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.08 04 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 1.619.818.000 1.619.818.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.08 04 5 1 02 01 Belanja Barang 418.000 418.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.08 04 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 418.000 418.000 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?w3yYAf60HR2V5juy6/iePemBuPUmvARC6XkecunFYmw@wUPbDCYz0EBATFXtKofP6ylZ32rEDL8GbIapXMrcNIdvc86MWPv9dx9SObSejfzasL71C9axWs… 60/61

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Organisasi : 1.01.0.00.0.00.01 DINAS PENDIDIKAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.08 04 5 1 02 02 Belanja Jasa 1.619.400.000 1.619.400.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.08 04 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 1.541.400.000 1.541.400.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.08 04 5 1 02 02 02 Belanja Iuran
Jaminan/Asuransi 78.000.000 78.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.09 00
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

440.957.342 440.957.342 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.09 01

Penyediaan Jasa Pemeliharaan,
Biaya Pemeliharaan dan Pajak
Kendaraan Perorangan Dinas
atau Kendaraan Dinas Jabatan

175.000.000 175.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.09 01 5 1 BELANJA OPERASI 175.000.000 175.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.09 01 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 175.000.000 175.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.09 01 5 1 02 01 Belanja Barang 112.800.000 112.800.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.09 01 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 112.800.000 112.800.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.09 01 5 1 02 02 Belanja Jasa 12.200.000 12.200.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.09 01 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 12.200.000 12.200.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.09 01 5 1 02 03 Belanja Pemeliharaan 50.000.000 50.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.09 01 5 1 02 03 02
Belanja
Pemeliharaan
Peralatan dan Mesin

50.000.000 50.000.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.09 09
Pemeliharaan/Rehabilitasi
Gedung Kantor dan Bangunan
Lainnya

265.957.342 265.957.342 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.09 09 5 1 BELANJA OPERASI 19.069.342 19.069.342 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.09 09 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 19.069.342 19.069.342 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.09 09 5 1 02 01 Belanja Barang 261.342 261.342 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.09 09 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 261.342 261.342 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.09 09 5 1 02 02 Belanja Jasa 18.808.000 18.808.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.09 09 5 1 02 02 08
Belanja Jasa
Konsultansi
Konstruksi

18.808.000 18.808.000 0    

1 01 1.01.0.00.0.00.01.0000 01 2.09 09 5 2 BELANJA MODAL 246.888.000 246.888.000 0    





DINAS KESEHATAN 



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?68zu7jQ2KRaYNmEmji493zuYFuOCeJ7anznmj8ZiCXrPE/jchrjNFOf6s1EbCH1kjkRoryWB6wmb1AaRR6CGx1JqibdAdzEPfqq9AjVoxF9XNYgxaqIRBObAW0… 1/46

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02 DINAS KESEHATAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 00 0.00 00 4 PENDAPATAN DAERAH          

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 00 0.00 00 4 1 PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) 129.650.929.980 129.650.929.980 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 00 0.00 00 4 1 02 Retribusi Daerah 251.420.000 251.420.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 00 0.00 00 4 1 02 01 Retribusi Jasa Umum 251.420.000 251.420.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 00 0.00 00 4 1 02 01 01 Retribusi Pelayanan
Kesehatan 251.420.000 251.420.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 00 0.00 00 4 1 04 Lain-lain PAD yang Sah 129.399.509.980 129.399.509.980 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 00 0.00 00 4 1 04 16 Pendapatan BLUD 129.399.509.980 129.399.509.980 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 00 0.00 00 4 1 04 16 01 Pendapatan BLUD 129.399.509.980 129.399.509.980 0    

Jumlah Pendapatan 129.650.929.980 129.650.929.980 0    

0 00 1.02.0.00.0.00.02.00 00 0.00 00 5 BELANJA          

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 00 0.00 00 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG
KESEHATAN 681.943.394.263 647.987.803.062 (33.955.591.201)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 0.00 00
PROGRAM PEMENUHAN UPAYA
KESEHATAN PERORANGAN DAN
UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT

223.678.679.845 204.873.289.293 (18.805.390.552)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.01 00

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

25.380.817.607 25.380.817.607 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.01 14
Pengadaan Alat Kesehatan/Alat
Penunjang Medik Fasilitas
Pelayanan Kesehatan

9.386.785.844 9.386.785.844 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.01 14 5 1 BELANJA OPERASI 2.212.015.844 2.212.015.844 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.01 14 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 2.212.015.844 2.212.015.844 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.01 14 5 1 02 01 Belanja Barang 2.166.045.844 2.166.045.844 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.01 14 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 2.166.045.844 2.166.045.844 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.01 14 5 1 02 02 Belanja Jasa 12.200.000 12.200.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.01 14 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 12.200.000 12.200.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.01 14 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 33.770.000 33.770.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.01 14 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 33.770.000 33.770.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.01 14 5 2 BELANJA MODAL 7.174.770.000 7.174.770.000 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?68zu7jQ2KRaYNmEmji493zuYFuOCeJ7anznmj8ZiCXrPE/jchrjNFOf6s1EbCH1kjkRoryWB6wmb1AaRR6CGx1JqibdAdzEPfqq9AjVoxF9XNYgxaqIRBObAW0… 2/46

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02 DINAS KESEHATAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.01 14 5 2 02 Belanja Modal Peralatan
dan Mesin 7.174.770.000 7.174.770.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.01 14 5 2 02 05
Belanja Modal Alat
Kantor dan Rumah
Tangga

234.690.000 234.690.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.01 14 5 2 02 05 02 Belanja Modal Alat
Rumah Tangga 234.690.000 234.690.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.01 14 5 2 02 07
Belanja Modal Alat
Kedokteran dan
Kesehatan

6.940.080.000 6.940.080.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.01 14 5 2 02 07 01 Belanja Modal Alat
Kedokteran 1.775.000.000 1.775.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.01 14 5 2 02 07 02 Belanja Modal Alat
Kesehatan Umum 5.165.080.000 5.165.080.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.01 15 Pengadaan dan Pemeliharaan
Alat Kalibrasi 122.637.608 122.637.608 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.01 15 5 1 BELANJA OPERASI 122.637.608 122.637.608 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.01 15 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 122.637.608 122.637.608 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.01 15 5 1 02 01 Belanja Barang 87.608 87.608 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.01 15 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 87.608 87.608 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.01 15 5 1 02 02 Belanja Jasa 120.000.000 120.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.01 15 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 120.000.000 120.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.01 15 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 2.550.000 2.550.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.01 15 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 2.550.000 2.550.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.01 16 Pengadaan Obat, Vaksin 6.325.175.000 6.325.175.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.01 16 5 1 BELANJA OPERASI 6.325.175.000 6.325.175.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.01 16 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 6.325.175.000 6.325.175.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.01 16 5 1 02 01 Belanja Barang 6.313.635.000 6.313.635.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.01 16 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 6.313.635.000 6.313.635.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.01 16 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 11.540.000 11.540.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.01 16 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 11.540.000 11.540.000 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?68zu7jQ2KRaYNmEmji493zuYFuOCeJ7anznmj8ZiCXrPE/jchrjNFOf6s1EbCH1kjkRoryWB6wmb1AaRR6CGx1JqibdAdzEPfqq9AjVoxF9XNYgxaqIRBObAW0… 3/46

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02 DINAS KESEHATAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.01 17 Pengadaan Bahan Habis Pakai 9.546.219.155 9.546.219.155 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.01 17 5 1 BELANJA OPERASI 9.384.219.155 9.384.219.155 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.01 17 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 9.384.219.155 9.384.219.155 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.01 17 5 1 02 01 Belanja Barang 9.377.339.155 9.377.339.155 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.01 17 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 9.377.339.155 9.377.339.155 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.01 17 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 6.880.000 6.880.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.01 17 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 6.880.000 6.880.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.01 17 5 2 BELANJA MODAL 162.000.000 162.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.01 17 5 2 02 Belanja Modal Peralatan
dan Mesin 162.000.000 162.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.01 17 5 2 02 07
Belanja Modal Alat
Kedokteran dan
Kesehatan

162.000.000 162.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.01 17 5 2 02 07 01 Belanja Modal Alat
Kedokteran 162.000.000 162.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 00
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

137.337.301.714 118.531.911.162 (18.805.390.552)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 01 Pengelolaan Pelayanan
Kesehatan Ibu Hamil 155.742.875 127.704.100 (28.038.775)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 01 5 1 BELANJA OPERASI 155.742.875 127.704.100 (28.038.775)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 01 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 155.742.875 127.704.100 (28.038.775)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 01 5 1 02 01 Belanja Barang 5.142.875 3.824.100 (1.318.775)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 01 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 5.142.875 3.824.100 (1.318.775)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 01 5 1 02 02 Belanja Jasa 110.000.000 89.300.000 (20.700.000)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 01 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 17.000.000 5.300.000 (11.700.000)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 01 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

93.000.000 84.000.000 (9.000.000)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 01 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 40.600.000 34.580.000 (6.020.000)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 01 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 40.600.000 34.580.000 (6.020.000)    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?68zu7jQ2KRaYNmEmji493zuYFuOCeJ7anznmj8ZiCXrPE/jchrjNFOf6s1EbCH1kjkRoryWB6wmb1AaRR6CGx1JqibdAdzEPfqq9AjVoxF9XNYgxaqIRBObAW0… 4/46

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02 DINAS KESEHATAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 02 Pengelolaan Pelayanan
Kesehatan Ibu Bersalin 13.751.834.000 13.751.834.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 02 5 1 BELANJA OPERASI 13.751.834.000 13.751.834.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 02 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 13.751.834.000 13.751.834.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 02 5 1 02 01 Belanja Barang 10.340.000 10.340.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 02 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 10.340.000 10.340.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 02 5 1 02 02 Belanja Jasa 13.649.300.000 13.649.300.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 02 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 13.504.300.000 13.504.300.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 02 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

145.000.000 145.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 02 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 92.194.000 92.194.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 02 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 92.194.000 92.194.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 03 Pengelolaan Pelayanan
Kesehatan Bayi Baru Lahir 150.000.000 137.023.000 (12.977.000)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 03 5 1 BELANJA OPERASI 150.000.000 137.023.000 (12.977.000)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 03 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 150.000.000 137.023.000 (12.977.000)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 03 5 1 02 01 Belanja Barang 10.120.000 9.383.000 (737.000)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 03 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 10.120.000 9.383.000 (737.000)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 03 5 1 02 02 Belanja Jasa 120.000.000 110.000.000 (10.000.000)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 03 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 8.800.000 3.600.000 (5.200.000)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 03 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

111.200.000 106.400.000 (4.800.000)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 03 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 19.880.000 17.640.000 (2.240.000)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 03 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 19.880.000 17.640.000 (2.240.000)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 04 Pengelolaan Pelayanan
Kesehatan Balita 150.000.000 94.508.475 (55.491.525)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 04 5 1 BELANJA OPERASI 150.000.000 94.508.475 (55.491.525)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 04 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 150.000.000 94.508.475 (55.491.525)    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?68zu7jQ2KRaYNmEmji493zuYFuOCeJ7anznmj8ZiCXrPE/jchrjNFOf6s1EbCH1kjkRoryWB6wmb1AaRR6CGx1JqibdAdzEPfqq9AjVoxF9XNYgxaqIRBObAW0… 5/46

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02 DINAS KESEHATAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 04 5 1 02 01 Belanja Barang 8.060.000 11.078.475 3.018.475    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 04 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 8.060.000 11.078.475 3.018.475    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 04 5 1 02 02 Belanja Jasa 98.700.000 42.900.000 (55.800.000)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 04 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 3.600.000 1.800.000 (1.800.000)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 04 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

20.100.000 41.100.000 21.000.000    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 04 5 1 02 02 12

Belanja
Kursus/Pelatihan,
Sosialisasi,
Bimbingan Teknis
serta Pendidikan dan
Pelatihan

75.000.000 0 (75.000.000)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 04 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 43.240.000 40.530.000 (2.710.000)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 04 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 43.240.000 40.530.000 (2.710.000)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 05
Pengelolaan Pelayanan
Kesehatan pada Usia
Pendidikan Dasar

150.000.000 97.117.300 (52.882.700)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 05 5 1 BELANJA OPERASI 150.000.000 97.117.300 (52.882.700)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 05 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 150.000.000 97.117.300 (52.882.700)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 05 5 1 02 01 Belanja Barang 61.940.000 56.097.300 (5.842.700)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 05 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 61.940.000 56.097.300 (5.842.700)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 05 5 1 02 02 Belanja Jasa 1.800.000 6.300.000 4.500.000    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 05 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 1.800.000 6.300.000 4.500.000    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 05 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 50.260.000 34.720.000 (15.540.000)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 05 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 50.260.000 34.720.000 (15.540.000)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 05 5 1 02 05

Belanja Uang dan/atau
Jasa untuk Diberikan
kepada Pihak
Ketiga/Pihak
Lain/Masyarakat

36.000.000 0 (36.000.000)    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?68zu7jQ2KRaYNmEmji493zuYFuOCeJ7anznmj8ZiCXrPE/jchrjNFOf6s1EbCH1kjkRoryWB6wmb1AaRR6CGx1JqibdAdzEPfqq9AjVoxF9XNYgxaqIRBObAW0… 6/46

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02 DINAS KESEHATAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 05 5 1 02 05 01

Belanja Uang yang
Diberikan kepada
Pihak Ketiga/Pihak
Lain/Masyarakat

36.000.000 0 (36.000.000)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 06 Pengelolaan Pelayanan
Kesehatan pada Usia Produktif 315.698.500 315.698.500 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 06 5 1 BELANJA OPERASI 315.698.500 315.698.500 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 06 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 315.698.500 315.698.500 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 06 5 1 02 01 Belanja Barang 107.718.500 107.718.500 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 06 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 107.718.500 107.718.500 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 06 5 1 02 02 Belanja Jasa 115.500.000 115.500.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 06 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 21.000.000 21.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 06 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

94.500.000 94.500.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 06 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 92.480.000 92.480.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 06 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 92.480.000 92.480.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 07 Pengelolaan Pelayanan
Kesehatan pada Usia Lanjut 150.000.000 150.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 07 5 1 BELANJA OPERASI 150.000.000 150.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 07 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 150.000.000 150.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 07 5 1 02 01 Belanja Barang 105.360.000 105.360.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 07 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 105.360.000 105.360.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 07 5 1 02 02 Belanja Jasa 11.600.000 11.600.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 07 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 5.600.000 5.600.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 07 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

6.000.000 6.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 07 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 33.040.000 33.040.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 07 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 33.040.000 33.040.000 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?68zu7jQ2KRaYNmEmji493zuYFuOCeJ7anznmj8ZiCXrPE/jchrjNFOf6s1EbCH1kjkRoryWB6wmb1AaRR6CGx1JqibdAdzEPfqq9AjVoxF9XNYgxaqIRBObAW0… 7/46

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02 DINAS KESEHATAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 08 Pengelolaan Pelayanan
Kesehatan Penderita Hipertensi 115.466.000 115.466.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 08 5 1 BELANJA OPERASI 115.466.000 115.466.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 08 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 115.466.000 115.466.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 08 5 1 02 01 Belanja Barang 26.141.000 26.141.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 08 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 26.141.000 26.141.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 08 5 1 02 02 Belanja Jasa 60.800.000 60.800.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 08 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 15.300.000 15.300.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 08 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

45.500.000 45.500.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 08 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 28.525.000 28.525.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 08 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 28.525.000 28.525.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 09
Pengelolaan Pelayanan
Kesehatan Penderita Diabetes
Melitus

124.171.000 124.171.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 09 5 1 BELANJA OPERASI 124.171.000 124.171.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 09 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 124.171.000 124.171.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 09 5 1 02 01 Belanja Barang 49.711.000 49.711.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 09 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 49.711.000 49.711.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 09 5 1 02 02 Belanja Jasa 26.200.000 26.200.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 09 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 14.700.000 14.700.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 09 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

11.500.000 11.500.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 09 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 48.260.000 48.260.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 09 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 48.260.000 48.260.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 10
Pengelolaan Pelayanan
Kesehatan Orang dengan
Gangguan Jiwa Berat

168.805.000 168.805.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 10 5 1 BELANJA OPERASI 168.805.000 168.805.000 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?68zu7jQ2KRaYNmEmji493zuYFuOCeJ7anznmj8ZiCXrPE/jchrjNFOf6s1EbCH1kjkRoryWB6wmb1AaRR6CGx1JqibdAdzEPfqq9AjVoxF9XNYgxaqIRBObAW0… 8/46

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02 DINAS KESEHATAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 10 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 168.805.000 168.805.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 10 5 1 02 01 Belanja Barang 32.605.000 32.605.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 10 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 32.605.000 32.605.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 10 5 1 02 02 Belanja Jasa 97.000.000 97.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 10 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 24.000.000 24.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 10 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

73.000.000 73.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 10 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 39.200.000 39.200.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 10 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 39.200.000 39.200.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 11
Pengelolaan Pelayanan
Kesehatan Orang Terduga
Tuberkulosis

241.950.000 241.950.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 11 5 1 BELANJA OPERASI 237.447.232 237.447.232 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 11 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 237.447.232 237.447.232 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 11 5 1 02 01 Belanja Barang 209.232.232 209.232.232 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 11 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 209.232.232 209.232.232 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 11 5 1 02 02 Belanja Jasa 4.300.000 4.300.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 11 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 4.300.000 4.300.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 11 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 23.915.000 23.915.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 11 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 23.915.000 23.915.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 11 5 2 BELANJA MODAL 4.502.768 4.502.768 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 11 5 2 02 Belanja Modal Peralatan
dan Mesin 4.502.768 4.502.768 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 11 5 2 02 10 Belanja Modal
Komputer 4.502.768 4.502.768 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 11 5 2 02 10 02 Belanja Modal
Peralatan Komputer 4.502.768 4.502.768 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 12
Pengelolaan Pelayanan
Kesehatan Orang dengan Risiko
Terinfeksi HIV

410.600.000 410.600.000 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?68zu7jQ2KRaYNmEmji493zuYFuOCeJ7anznmj8ZiCXrPE/jchrjNFOf6s1EbCH1kjkRoryWB6wmb1AaRR6CGx1JqibdAdzEPfqq9AjVoxF9XNYgxaqIRBObAW0… 9/46

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02 DINAS KESEHATAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 12 5 1 BELANJA OPERASI 378.930.000 378.930.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 12 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 178.930.000 178.930.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 12 5 1 02 01 Belanja Barang 86.860.000 86.860.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 12 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 86.860.000 86.860.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 12 5 1 02 02 Belanja Jasa 73.310.000 73.310.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 12 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 73.310.000 73.310.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 12 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 18.760.000 18.760.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 12 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 18.760.000 18.760.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 12 5 1 05 Belanja Hibah 200.000.000 200.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 12 5 1 05 05

Belanja Hibah kepada
Badan, Lembaga,
Organisasi
Kemasyarakatan yang
Berbadan Hukum
Indonesia

200.000.000 200.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 12 5 1 05 05 01

Belanja Hibah
kepada Badan dan
Lembaga yang
Bersifat Nirlaba,
Sukarela dan Sosial
yang Dibentuk
Berdasarkan
Peraturan
Perundang-
Undangan

200.000.000 200.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 12 5 2 BELANJA MODAL 31.670.000 31.670.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 12 5 2 02 Belanja Modal Peralatan
dan Mesin 31.670.000 31.670.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 12 5 2 02 10 Belanja Modal
Komputer 31.670.000 31.670.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 12 5 2 02 10 02 Belanja Modal
Peralatan Komputer 31.670.000 31.670.000 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?68zu7jQ2KRaYNmEmji493zuYFuOCeJ7anznmj8ZiCXrPE/jchrjNFOf6s1EbCH1kjkRoryWB6wmb1AaRR6CGx1JqibdAdzEPfqq9AjVoxF9XNYgxaqIRBObAW… 10/46

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02 DINAS KESEHATAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 13

Pengelolaan Pelayanan
Kesehatan bagi Penduduk pada
Kondisi Kejadian Luar Biasa
(KLB)

5.136.959.360 5.136.959.360 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 13 5 1 BELANJA OPERASI 5.131.499.360 5.131.499.360 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 13 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 5.131.499.360 5.131.499.360 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 13 5 1 02 01 Belanja Barang 2.842.254.700 2.842.254.700 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 13 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 2.842.254.700 2.842.254.700 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 13 5 1 02 02 Belanja Jasa 721.274.660 721.274.660 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 13 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 286.474.660 286.474.660 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 13 5 1 02 02 04 Belanja Sewa
Peralatan dan Mesin 216.000.000 216.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 13 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

218.800.000 218.800.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 13 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 1.567.970.000 1.567.970.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 13 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 1.567.970.000 1.567.970.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 13 5 2 BELANJA MODAL 5.460.000 5.460.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 13 5 2 02 Belanja Modal Peralatan
dan Mesin 5.460.000 5.460.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 13 5 2 02 06
Belanja Modal Alat
Studio, Komunikasi, dan
Pemancar

5.460.000 5.460.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 13 5 2 02 06 01 Belanja Modal Alat
Studio 5.460.000 5.460.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 14

Pengelolaan Pelayanan
Kesehatan bagi Penduduk
Terdampak Krisis Kesehatan
Akibat Bencana dan/atau
Berpotensi Bencana

52.994.687.827 47.685.244.075 (5.309.443.752)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 14 5 1 BELANJA OPERASI 42.254.447.441 37.166.698.389 (5.087.749.052)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 14 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 42.254.447.441 37.166.698.389 (5.087.749.052)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 14 5 1 02 01 Belanja Barang 14.981.561.547 11.279.545.495 (3.702.016.052)    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?68zu7jQ2KRaYNmEmji493zuYFuOCeJ7anznmj8ZiCXrPE/jchrjNFOf6s1EbCH1kjkRoryWB6wmb1AaRR6CGx1JqibdAdzEPfqq9AjVoxF9XNYgxaqIRBObAW… 11/46

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02 DINAS KESEHATAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 14 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 14.981.561.547 11.279.545.495 (3.702.016.052)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 14 5 1 02 02 Belanja Jasa 25.582.796.394 24.277.911.394 (1.304.885.000)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 14 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 2.699.013.708 1.433.413.708 (1.265.600.000)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 14 5 1 02 02 02 Belanja Iuran
Jaminan/Asuransi 19.363.692.686 19.363.707.686 15.000    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 14 5 1 02 02 03 Belanja Sewa Tanah 325.000.000 325.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 14 5 1 02 02 04 Belanja Sewa
Peralatan dan Mesin 85.950.000 85.950.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 14 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

367.140.000 320.340.000 (46.800.000)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 14 5 1 02 02 08
Belanja Jasa
Konsultansi
Konstruksi

72.000.000 72.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 14 5 1 02 02 09
Belanja Jasa
Konsultansi Non
Konstruksi

2.550.000.000 2.550.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 14 5 1 02 02 12

Belanja
Kursus/Pelatihan,
Sosialisasi,
Bimbingan Teknis
serta Pendidikan dan
Pelatihan

120.000.000 127.500.000 7.500.000    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 14 5 1 02 03 Belanja Pemeliharaan 23.125.000 23.125.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 14 5 1 02 03 02
Belanja
Pemeliharaan
Peralatan dan Mesin

12.000.000 12.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 14 5 1 02 03 03

Belanja
Pemeliharaan
Gedung dan
Bangunan

11.125.000 11.125.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 14 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 1.666.964.500 1.586.116.500 (80.848.000)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 14 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 1.666.964.500 1.586.116.500 (80.848.000)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 14 5 2 BELANJA MODAL 10.740.240.386 10.518.545.686 (221.694.700)    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?68zu7jQ2KRaYNmEmji493zuYFuOCeJ7anznmj8ZiCXrPE/jchrjNFOf6s1EbCH1kjkRoryWB6wmb1AaRR6CGx1JqibdAdzEPfqq9AjVoxF9XNYgxaqIRBObAW… 12/46

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02 DINAS KESEHATAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 14 5 2 02 Belanja Modal Peralatan
dan Mesin 7.730.340.386 7.508.645.686 (221.694.700)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 14 5 2 02 05
Belanja Modal Alat
Kantor dan Rumah
Tangga

878.790.000 878.790.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 14 5 2 02 05 01 Belanja Modal Alat
Kantor 29.200.000 29.200.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 14 5 2 02 05 02 Belanja Modal Alat
Rumah Tangga 840.590.000 840.590.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 14 5 2 02 05 03
Belanja Modal Meja
dan Kursi
Kerja/Rapat Pejabat

9.000.000 9.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 14 5 2 02 06
Belanja Modal Alat
Studio, Komunikasi, dan
Pemancar

29.460.000 29.460.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 14 5 2 02 06 01 Belanja Modal Alat
Studio 29.460.000 29.460.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 14 5 2 02 07
Belanja Modal Alat
Kedokteran dan
Kesehatan

6.353.599.006 6.131.904.306 (221.694.700)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 14 5 2 02 07 01 Belanja Modal Alat
Kedokteran 4.939.685.000 4.939.685.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 14 5 2 02 07 02 Belanja Modal Alat
Kesehatan Umum 1.413.914.006 1.192.219.306 (221.694.700)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 14 5 2 02 10 Belanja Modal
Komputer 468.491.380 468.491.380 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 14 5 2 02 10 01 Belanja Modal
Komputer Unit 372.809.280 372.809.280 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 14 5 2 02 10 02 Belanja Modal
Peralatan Komputer 95.682.100 95.682.100 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 14 5 2 03 Belanja Modal Gedung
dan Bangunan 3.009.900.000 3.009.900.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 14 5 2 03 01 Belanja Modal
Bangunan Gedung 3.009.900.000 3.009.900.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 14 5 2 03 01 01
Belanja Modal
Bangunan Gedung
Tempat Kerja

3.009.900.000 3.009.900.000 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?68zu7jQ2KRaYNmEmji493zuYFuOCeJ7anznmj8ZiCXrPE/jchrjNFOf6s1EbCH1kjkRoryWB6wmb1AaRR6CGx1JqibdAdzEPfqq9AjVoxF9XNYgxaqIRBObAW… 13/46

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02 DINAS KESEHATAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 15 Pengelolaan Pelayanan
Kesehatan Gizi Masyarakat 935.990.000 935.990.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 15 5 1 BELANJA OPERASI 935.990.000 935.990.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 15 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 935.990.000 935.990.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 15 5 1 02 01 Belanja Barang 282.342.400 282.342.400 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 15 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 282.342.400 282.342.400 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 15 5 1 02 02 Belanja Jasa 282.237.600 282.237.600 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 15 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 64.900.000 64.900.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 15 5 1 02 02 04 Belanja Sewa
Peralatan dan Mesin 38.937.600 38.937.600 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 15 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

178.400.000 178.400.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 15 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 371.410.000 371.410.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 15 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 371.410.000 371.410.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 16 Pengelolaan Pelayanan
Kesehatan Kerja dan Olahraga 108.942.500 108.942.500 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 16 5 1 BELANJA OPERASI 108.942.500 108.942.500 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 16 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 108.942.500 108.942.500 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 16 5 1 02 01 Belanja Barang 73.660.000 73.660.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 16 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 73.660.000 73.660.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 16 5 1 02 02 Belanja Jasa 23.400.000 23.400.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 16 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 23.400.000 23.400.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 16 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 11.882.500 11.882.500 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 16 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 11.882.500 11.882.500 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 17 Pengelolaan Pelayanan
Kesehatan Lingkungan 260.170.000 260.170.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 17 5 1 BELANJA OPERASI 260.170.000 260.170.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 17 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 260.170.000 260.170.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 17 5 1 02 01 Belanja Barang 111.972.500 111.972.500 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?68zu7jQ2KRaYNmEmji493zuYFuOCeJ7anznmj8ZiCXrPE/jchrjNFOf6s1EbCH1kjkRoryWB6wmb1AaRR6CGx1JqibdAdzEPfqq9AjVoxF9XNYgxaqIRBObAW… 14/46

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02 DINAS KESEHATAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 17 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 111.972.500 111.972.500 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 17 5 1 02 02 Belanja Jasa 63.600.000 63.600.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 17 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 21.600.000 21.600.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 17 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

42.000.000 42.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 17 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 84.597.500 84.597.500 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 17 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 84.597.500 84.597.500 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 18 Pengelolaan Pelayanan Promosi
Kesehatan 746.956.601 746.956.601 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 18 5 1 BELANJA OPERASI 746.956.601 746.956.601 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 18 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 746.956.601 746.956.601 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 18 5 1 02 01 Belanja Barang 137.867.101 137.867.101 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 18 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 137.867.101 137.867.101 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 18 5 1 02 02 Belanja Jasa 274.107.500 274.107.500 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 18 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 10.800.000 10.800.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 18 5 1 02 02 04 Belanja Sewa
Peralatan dan Mesin 6.607.500 6.607.500 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 18 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

256.700.000 256.700.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 18 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 334.982.000 334.982.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 18 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 334.982.000 334.982.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 19

Pengelolaan Pelayanan
Kesehatan Tradisional,
Akupuntur, Asuhan Mandiri,
dan Tradisional Lainnya

146.605.100 146.605.100 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 19 5 1 BELANJA OPERASI 117.769.100 117.769.100 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 19 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 117.769.100 117.769.100 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 19 5 1 02 01 Belanja Barang 37.684.100 37.684.100 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?68zu7jQ2KRaYNmEmji493zuYFuOCeJ7anznmj8ZiCXrPE/jchrjNFOf6s1EbCH1kjkRoryWB6wmb1AaRR6CGx1JqibdAdzEPfqq9AjVoxF9XNYgxaqIRBObAW… 15/46

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02 DINAS KESEHATAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 19 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 37.684.100 37.684.100 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 19 5 1 02 02 Belanja Jasa 60.790.000 60.790.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 19 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 56.790.000 56.790.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 19 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

4.000.000 4.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 19 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 19.295.000 19.295.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 19 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 19.295.000 19.295.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 19 5 2 BELANJA MODAL 28.836.000 28.836.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 19 5 2 02 Belanja Modal Peralatan
dan Mesin 28.836.000 28.836.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 19 5 2 02 06
Belanja Modal Alat
Studio, Komunikasi, dan
Pemancar

9.518.000 9.518.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 19 5 2 02 06 01 Belanja Modal Alat
Studio 9.518.000 9.518.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 19 5 2 02 07
Belanja Modal Alat
Kedokteran dan
Kesehatan

1.050.000 1.050.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 19 5 2 02 07 01 Belanja Modal Alat
Kedokteran 1.050.000 1.050.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 19 5 2 02 10 Belanja Modal
Komputer 18.268.000 18.268.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 19 5 2 02 10 01 Belanja Modal
Komputer Unit 18.268.000 18.268.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 20 Pengelolaan Surveilans
Kesehatan 471.000.000 471.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 20 5 1 BELANJA OPERASI 471.000.000 471.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 20 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 471.000.000 471.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 20 5 1 02 02 Belanja Jasa 436.000.000 436.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 20 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 436.000.000 436.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 20 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 35.000.000 35.000.000 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?68zu7jQ2KRaYNmEmji493zuYFuOCeJ7anznmj8ZiCXrPE/jchrjNFOf6s1EbCH1kjkRoryWB6wmb1AaRR6CGx1JqibdAdzEPfqq9AjVoxF9XNYgxaqIRBObAW… 16/46

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02 DINAS KESEHATAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 20 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 35.000.000 35.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 23 Pengelolaan Upaya Kesehatan
Khusus 1.051.660.000 1.051.660.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 23 5 1 BELANJA OPERASI 1.051.660.000 1.051.660.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 23 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 358.160.000 358.160.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 23 5 1 02 01 Belanja Barang 91.740.000 91.740.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 23 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 91.740.000 91.740.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 23 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 266.420.000 266.420.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 23 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 266.420.000 266.420.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 23 5 1 05 Belanja Hibah 693.500.000 693.500.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 23 5 1 05 05

Belanja Hibah kepada
Badan, Lembaga,
Organisasi
Kemasyarakatan yang
Berbadan Hukum
Indonesia

693.500.000 693.500.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 23 5 1 05 05 01

Belanja Hibah
kepada Badan dan
Lembaga yang
Bersifat Nirlaba,
Sukarela dan Sosial
yang Dibentuk
Berdasarkan
Peraturan
Perundang-
Undangan

693.500.000 693.500.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 25 Pelayanan Kesehatan Penyakit
Menular dan Tidak Menular 883.519.391 883.519.391 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 25 5 1 BELANJA OPERASI 883.519.391 883.519.391 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 25 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 883.519.391 883.519.391 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 25 5 1 02 01 Belanja Barang 261.804.391 261.804.391 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 25 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 261.804.391 261.804.391 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 25 5 1 02 02 Belanja Jasa 322.800.000 322.800.000 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?68zu7jQ2KRaYNmEmji493zuYFuOCeJ7anznmj8ZiCXrPE/jchrjNFOf6s1EbCH1kjkRoryWB6wmb1AaRR6CGx1JqibdAdzEPfqq9AjVoxF9XNYgxaqIRBObAW… 17/46

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02 DINAS KESEHATAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 25 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 50.600.000 50.600.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 25 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

272.200.000 272.200.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 25 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 298.915.000 298.915.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 25 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 298.915.000 298.915.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 26 Pengelolaan Jaminan Kesehatan
Masyarakat 38.115.247.385 25.298.690.585 (12.816.556.800)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 26 5 1 BELANJA OPERASI 38.115.247.385 25.298.690.585 (12.816.556.800)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 26 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 38.115.247.385 25.298.690.585 (12.816.556.800)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 26 5 1 02 01 Belanja Barang 11.564.518 11.564.518 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 26 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 11.564.518 11.564.518 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 26 5 1 02 02 Belanja Jasa 38.094.151.867 25.277.595.067 (12.816.556.800)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 26 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 749.142 749.142 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 26 5 1 02 02 02 Belanja Iuran
Jaminan/Asuransi 38.093.402.725 25.276.845.925 (12.816.556.800)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 26 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 9.531.000 9.531.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 26 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 9.531.000 9.531.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 29 Penyelenggaraan
Kabupaten/Kota Sehat 407.451.000 407.451.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 29 5 1 BELANJA OPERASI 407.451.000 407.451.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 29 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 100.000.000 100.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 29 5 1 02 01 Belanja Barang 31.163.000 31.163.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 29 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 31.163.000 31.163.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 29 5 1 02 02 Belanja Jasa 31.800.000 31.800.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 29 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 1.800.000 1.800.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 29 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

30.000.000 30.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 29 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 37.037.000 37.037.000 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?68zu7jQ2KRaYNmEmji493zuYFuOCeJ7anznmj8ZiCXrPE/jchrjNFOf6s1EbCH1kjkRoryWB6wmb1AaRR6CGx1JqibdAdzEPfqq9AjVoxF9XNYgxaqIRBObAW… 18/46

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02 DINAS KESEHATAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 29 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 37.037.000 37.037.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 29 5 1 05 Belanja Hibah 307.451.000 307.451.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 29 5 1 05 05

Belanja Hibah kepada
Badan, Lembaga,
Organisasi
Kemasyarakatan yang
Berbadan Hukum
Indonesia

307.451.000 307.451.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 29 5 1 05 05 01

Belanja Hibah
kepada Badan dan
Lembaga yang
Bersifat Nirlaba,
Sukarela dan Sosial
yang Dibentuk
Berdasarkan
Peraturan
Perundang-
Undangan

307.451.000 307.451.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 33 Operasional Pelayanan
Puskesmas 5.115.630.556 4.585.630.556 (530.000.000)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 33 5 1 BELANJA OPERASI 3.007.845.744 3.007.857.744 12.000    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 33 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 3.007.845.744 3.007.857.744 12.000    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 33 5 1 02 01 Belanja Barang 220.088.034 220.100.034 12.000    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 33 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 220.088.034 220.100.034 12.000    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 33 5 1 02 02 Belanja Jasa 2.432.545.710 2.432.545.710 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 33 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 2.125.945.710 2.125.945.710 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 33 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

131.600.000 131.600.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 33 5 1 02 02 09
Belanja Jasa
Konsultansi Non
Konstruksi

100.000.000 100.000.000 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?68zu7jQ2KRaYNmEmji493zuYFuOCeJ7anznmj8ZiCXrPE/jchrjNFOf6s1EbCH1kjkRoryWB6wmb1AaRR6CGx1JqibdAdzEPfqq9AjVoxF9XNYgxaqIRBObAW… 19/46

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02 DINAS KESEHATAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 33 5 1 02 02 12

Belanja
Kursus/Pelatihan,
Sosialisasi,
Bimbingan Teknis
serta Pendidikan dan
Pelatihan

75.000.000 75.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 33 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 355.212.000 355.212.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 33 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 355.212.000 355.212.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 33 5 2 BELANJA MODAL 2.107.784.812 1.577.772.812 (530.012.000)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 33 5 2 02 Belanja Modal Peralatan
dan Mesin 2.107.784.812 1.577.772.812 (530.012.000)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 33 5 2 02 05
Belanja Modal Alat
Kantor dan Rumah
Tangga

0 161.720.000 161.720.000    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 33 5 2 02 05 01 Belanja Modal Alat
Kantor 0 112.720.000 112.720.000    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 33 5 2 02 05 02 Belanja Modal Alat
Rumah Tangga 0 49.000.000 49.000.000    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 33 5 2 02 06
Belanja Modal Alat
Studio, Komunikasi, dan
Pemancar

0 238.000.000 238.000.000    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 33 5 2 02 06 01 Belanja Modal Alat
Studio 0 238.000.000 238.000.000    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 33 5 2 02 07
Belanja Modal Alat
Kedokteran dan
Kesehatan

1.945.731.312 895.731.312 (1.050.000.000)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 33 5 2 02 07 01 Belanja Modal Alat
Kedokteran 130.000.000 780.000.000 650.000.000    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 33 5 2 02 07 02 Belanja Modal Alat
Kesehatan Umum 1.815.731.312 115.731.312 (1.700.000.000)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 33 5 2 02 10 Belanja Modal
Komputer 12.053.500 132.321.500 120.268.000    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 33 5 2 02 10 01 Belanja Modal
Komputer Unit 0 18.268.000 18.268.000    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 33 5 2 02 10 02 Belanja Modal
Peralatan Komputer 12.053.500 114.053.500 102.000.000    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?68zu7jQ2KRaYNmEmji493zuYFuOCeJ7anznmj8ZiCXrPE/jchrjNFOf6s1EbCH1kjkRoryWB6wmb1AaRR6CGx1JqibdAdzEPfqq9AjVoxF9XNYgxaqIRBObAW… 20/46

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02 DINAS KESEHATAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 33 5 2 02 15 Belanja Modal Alat
Keselamatan Kerja 150.000.000 150.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 33 5 2 02 15 02 Belanja Modal Alat
Pelindung 150.000.000 150.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 34 Operasional Pelayanan Fasilitas
Kesehatan Lainnya 11.099.969.619 11.099.969.619 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 34 5 1 BELANJA OPERASI 10.501.719.619 10.501.719.619 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 34 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 10.501.719.619 10.501.719.619 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 34 5 1 02 01 Belanja Barang 10.000.422.915 10.000.422.915 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 34 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 10.000.422.915 10.000.422.915 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 34 5 1 02 02 Belanja Jasa 232.739.704 232.739.704 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 34 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 213.739.704 213.739.704 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 34 5 1 02 02 12

Belanja
Kursus/Pelatihan,
Sosialisasi,
Bimbingan Teknis
serta Pendidikan dan
Pelatihan

19.000.000 19.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 34 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 268.557.000 268.557.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 34 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 268.557.000 268.557.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 34 5 2 BELANJA MODAL 598.250.000 598.250.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 34 5 2 02 Belanja Modal Peralatan
dan Mesin 598.250.000 598.250.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 34 5 2 02 05
Belanja Modal Alat
Kantor dan Rumah
Tangga

593.250.000 593.250.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 34 5 2 02 05 01 Belanja Modal Alat
Kantor 593.250.000 593.250.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 34 5 2 02 07
Belanja Modal Alat
Kedokteran dan
Kesehatan

5.000.000 5.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 34 5 2 02 07 02 Belanja Modal Alat
Kesehatan Umum 5.000.000 5.000.000 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?68zu7jQ2KRaYNmEmji493zuYFuOCeJ7anznmj8ZiCXrPE/jchrjNFOf6s1EbCH1kjkRoryWB6wmb1AaRR6CGx1JqibdAdzEPfqq9AjVoxF9XNYgxaqIRBObAW… 21/46

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02 DINAS KESEHATAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 35 Pelaksanaan Akreditasi Fasilitas
Kesehatan di Kabupaten/Kota 3.928.185.000 3.928.185.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 35 5 1 BELANJA OPERASI 3.928.185.000 3.928.185.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 35 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 3.928.185.000 3.928.185.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 35 5 1 02 01 Belanja Barang 914.199.000 914.199.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 35 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 914.199.000 914.199.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 35 5 1 02 02 Belanja Jasa 2.196.700.000 2.196.700.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 35 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 1.054.200.000 1.054.200.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 35 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

1.142.500.000 1.142.500.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 35 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 817.286.000 817.286.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 35 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 817.286.000 817.286.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 37 Pelaksanaan Kewaspadaan Dini
dan Respon Wabah 50.060.000 50.060.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 37 5 1 BELANJA OPERASI 50.060.000 50.060.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 37 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 50.060.000 50.060.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 37 5 1 02 01 Belanja Barang 35.260.000 35.260.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 37 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 35.260.000 35.260.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 37 5 1 02 02 Belanja Jasa 12.000.000 12.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 37 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 12.000.000 12.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 37 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 2.800.000 2.800.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.02 37 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 2.800.000 2.800.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.03 00
Penyelenggaraan Sistem
Informasi Kesehatan secara
Terintegrasi

446.265.750 446.265.750 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.03 02 Pengelolaan Sistem Informasi
Kesehatan 446.265.750 446.265.750 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.03 02 5 1 BELANJA OPERASI 446.265.750 446.265.750 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.03 02 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 446.265.750 446.265.750 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?68zu7jQ2KRaYNmEmji493zuYFuOCeJ7anznmj8ZiCXrPE/jchrjNFOf6s1EbCH1kjkRoryWB6wmb1AaRR6CGx1JqibdAdzEPfqq9AjVoxF9XNYgxaqIRBObAW… 22/46

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02 DINAS KESEHATAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.03 02 5 1 02 01 Belanja Barang 107.692.750 107.692.750 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.03 02 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 107.692.750 107.692.750 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.03 02 5 1 02 02 Belanja Jasa 214.448.000 214.448.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.03 02 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 68.848.000 68.848.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.03 02 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

145.600.000 145.600.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.03 02 5 1 02 03 Belanja Pemeliharaan 75.480.000 75.480.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.03 02 5 1 02 03 02
Belanja
Pemeliharaan
Peralatan dan Mesin

75.480.000 75.480.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.03 02 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 48.645.000 48.645.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.03 02 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 48.645.000 48.645.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.04 00

Penerbitan Izin Rumah Sakit
Kelas C, D dan Fasilitas
Pelayanan Kesehatan Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota

60.514.294.774 60.514.294.774 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.04 01

Pengendalian dan Pengawasan
serta Tindak Lanjut Pengawasan
Perizinan Rumah Sakit Kelas C,
D dan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan Lainnya

100.000.000 100.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.04 01 5 1 BELANJA OPERASI 100.000.000 100.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.04 01 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 100.000.000 100.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.04 01 5 1 02 01 Belanja Barang 11.750.000 11.750.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.04 01 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 11.750.000 11.750.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.04 01 5 1 02 02 Belanja Jasa 63.600.000 63.600.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.04 01 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 3.600.000 3.600.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.04 01 5 1 02 02 12

Belanja
Kursus/Pelatihan,
Sosialisasi,
Bimbingan Teknis
serta Pendidikan dan
Pelatihan

60.000.000 60.000.000 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?68zu7jQ2KRaYNmEmji493zuYFuOCeJ7anznmj8ZiCXrPE/jchrjNFOf6s1EbCH1kjkRoryWB6wmb1AaRR6CGx1JqibdAdzEPfqq9AjVoxF9XNYgxaqIRBObAW… 23/46

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02 DINAS KESEHATAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.04 01 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 24.650.000 24.650.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.04 01 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 24.650.000 24.650.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.04 02

Peningkatan Tata Kelola Rumah
Sakit dan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan Tingkat Daerah
Kabupaten/Kota

100.000.000 100.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.04 02 5 1 BELANJA OPERASI 100.000.000 100.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.04 02 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 100.000.000 100.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.04 02 5 1 02 01 Belanja Barang 520.000 520.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.04 02 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 520.000 520.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.04 02 5 1 02 02 Belanja Jasa 58.800.000 58.800.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.04 02 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 7.200.000 7.200.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.04 02 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

51.600.000 51.600.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.04 02 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 40.680.000 40.680.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.04 02 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 40.680.000 40.680.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.04 03 Peningkatan Mutu Pelayanan
Fasilitas Kesehatan 60.305.447.274 60.305.447.274 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.04 03 5 1 BELANJA OPERASI 60.305.447.274 60.305.447.274 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.04 03 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 60.305.447.274 60.305.447.274 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.04 03 5 1 02 01 Belanja Barang 10.653.965.644 10.653.965.644 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.04 03 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 10.653.965.644 10.653.965.644 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.04 03 5 1 02 02 Belanja Jasa 18.176.059.130 18.176.059.130 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.04 03 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 17.776.718.000 17.776.718.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.04 03 5 1 02 02 02 Belanja Iuran
Jaminan/Asuransi 367.841.130 367.841.130 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.04 03 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

31.500.000 31.500.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.04 03 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 31.475.422.500 31.475.422.500 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?68zu7jQ2KRaYNmEmji493zuYFuOCeJ7anznmj8ZiCXrPE/jchrjNFOf6s1EbCH1kjkRoryWB6wmb1AaRR6CGx1JqibdAdzEPfqq9AjVoxF9XNYgxaqIRBObAW… 24/46

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02 DINAS KESEHATAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.04 03 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 31.475.422.500 31.475.422.500 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.04 04
Penyiapan Perumusan dan
Pelaksanaan Pelayanan
Kesehatan Rujukan

8.847.500 8.847.500 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.04 04 5 1 BELANJA OPERASI 8.847.500 8.847.500 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.04 04 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 8.847.500 8.847.500 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.04 04 5 1 02 01 Belanja Barang 7.947.500 7.947.500 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.04 04 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 7.947.500 7.947.500 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.04 04 5 1 02 02 Belanja Jasa 900.000 900.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 02 2.04 04 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 900.000 900.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 03 0.00 00
PROGRAM PENINGKATAN
KAPASITAS SUMBER DAYA
MANUSIA KESEHATAN

48.801.263.149 33.651.062.500 (15.150.200.649)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 03 2.01 00
Pemberian Izin Praktik Tenaga
Kesehatan di Wilayah
Kabupaten/Kota

716.999.879 512.110.500 (204.889.379)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 03 2.01 02

Pembinaan dan Pengawasan
Tenaga Kesehatan serta Tindak
Lanjut Perizinan Praktik Tenaga
Kesehatan

716.999.879 512.110.500 (204.889.379)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 03 2.01 02 5 1 BELANJA OPERASI 716.999.879 512.110.500 (204.889.379)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 03 2.01 02 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 716.999.879 512.110.500 (204.889.379)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 03 2.01 02 5 1 02 01 Belanja Barang 240.620.379 158.534.000 (82.086.379)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 03 2.01 02 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 240.620.379 158.534.000 (82.086.379)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 03 2.01 02 5 1 02 02 Belanja Jasa 146.000.000 146.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 03 2.01 02 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 48.000.000 48.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 03 2.01 02 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

98.000.000 98.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 03 2.01 02 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 230.379.500 207.576.500 (22.803.000)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 03 2.01 02 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 230.379.500 207.576.500 (22.803.000)    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?68zu7jQ2KRaYNmEmji493zuYFuOCeJ7anznmj8ZiCXrPE/jchrjNFOf6s1EbCH1kjkRoryWB6wmb1AaRR6CGx1JqibdAdzEPfqq9AjVoxF9XNYgxaqIRBObAW… 25/46

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02 DINAS KESEHATAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 03 2.01 02 5 1 02 05

Belanja Uang dan/atau
Jasa untuk Diberikan
kepada Pihak
Ketiga/Pihak
Lain/Masyarakat

100.000.000 0 (100.000.000)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 03 2.01 02 5 1 02 05 01

Belanja Uang yang
Diberikan kepada
Pihak Ketiga/Pihak
Lain/Masyarakat

100.000.000 0 (100.000.000)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 03 2.02 00

Perencanaan Kebutuhan dan
Pendayagunaan Sumberdaya
Manusia Kesehatan untuk UKP
dan UKM di Wilayah
Kabupaten/Kota

47.935.038.270 32.989.727.000 (14.945.311.270)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 03 2.02 02
Pemenuhan Kebutuhan Sumber
Daya Manusia Kesehatan sesuai
Standar

47.935.038.270 32.989.727.000 (14.945.311.270)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 03 2.02 02 5 1 BELANJA OPERASI 47.935.038.270 32.989.727.000 (14.945.311.270)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 03 2.02 02 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 47.935.038.270 32.989.727.000 (14.945.311.270)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 03 2.02 02 5 1 02 01 Belanja Barang 58.787.198 58.787.198 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 03 2.02 02 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 58.787.198 58.787.198 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 03 2.02 02 5 1 02 02 Belanja Jasa 47.811.046.072 32.865.734.802 (14.945.311.270)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 03 2.02 02 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 47.574.311.270 32.629.000.000 (14.945.311.270)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 03 2.02 02 5 1 02 02 02 Belanja Iuran
Jaminan/Asuransi 119.134.802 119.134.802 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 03 2.02 02 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

117.600.000 117.600.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 03 2.02 02 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 65.205.000 65.205.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 03 2.02 02 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 65.205.000 65.205.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 03 2.03 00

Pengembangan Mutu dan
Peningkatan Kompetensi Teknis
Sumber Daya Manusia
Kesehatan Tingkat Daerah
Kabupaten/Kota

149.225.000 149.225.000 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?68zu7jQ2KRaYNmEmji493zuYFuOCeJ7anznmj8ZiCXrPE/jchrjNFOf6s1EbCH1kjkRoryWB6wmb1AaRR6CGx1JqibdAdzEPfqq9AjVoxF9XNYgxaqIRBObAW… 26/46

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02 DINAS KESEHATAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 03 2.03 01

Pengembangan Mutu dan
Peningkatan Kompetensi Teknis
Sumber Daya Manusia
Kesehatan Tingkat Daerah
Kabupaten/Kota

149.225.000 149.225.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 03 2.03 01 5 1 BELANJA OPERASI 149.225.000 149.225.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 03 2.03 01 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 149.225.000 149.225.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 03 2.03 01 5 1 02 01 Belanja Barang 1.697.000 1.697.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 03 2.03 01 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 1.697.000 1.697.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 03 2.03 01 5 1 02 02 Belanja Jasa 141.750.000 141.750.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 03 2.03 01 5 1 02 02 12

Belanja
Kursus/Pelatihan,
Sosialisasi,
Bimbingan Teknis
serta Pendidikan dan
Pelatihan

141.750.000 141.750.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 03 2.03 01 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 5.778.000 5.778.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 03 2.03 01 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 5.778.000 5.778.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 04 0.00 00
PROGRAM SEDIAAN FARMASI,
ALAT KESEHATAN DAN MAKANAN
MINUMAN

942.745.471 942.745.471 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 04 2.01 00

Pemberian Izin Apotek, Toko
Obat, Toko Alat Kesehatan dan
Optikal, Usaha Mikro Obat
Tradisional (UMOT)

213.627.000 213.627.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 04 2.01 01

Pengendalian dan Pengawasan
serta Tindak Lanjut Pengawasan
Perizinan Apotek, Toko Obat,
Toko Alat Kesehatan, dan
Optikal, Usaha Mikro Obat
Tradisional (UMOT)

147.250.000 147.250.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 04 2.01 01 5 1 BELANJA OPERASI 147.250.000 147.250.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 04 2.01 01 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 147.250.000 147.250.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 04 2.01 01 5 1 02 01 Belanja Barang 58.510.000 58.510.000 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?68zu7jQ2KRaYNmEmji493zuYFuOCeJ7anznmj8ZiCXrPE/jchrjNFOf6s1EbCH1kjkRoryWB6wmb1AaRR6CGx1JqibdAdzEPfqq9AjVoxF9XNYgxaqIRBObAW… 27/46

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02 DINAS KESEHATAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 04 2.01 01 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 58.510.000 58.510.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 04 2.01 01 5 1 02 02 Belanja Jasa 48.000.000 48.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 04 2.01 01 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 33.000.000 33.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 04 2.01 01 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

15.000.000 15.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 04 2.01 01 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 40.740.000 40.740.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 04 2.01 01 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 40.740.000 40.740.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 04 2.01 02

Penyediaan dan Pengelolaan
Data Perizinan dan Tindak
Lanjut Pengawasan Izin Apotek,
Toko Obat, Toko Alat Kesehatan,
dan Optikal, Usaha Mikro Obat
Tradisional (UMOT)

66.377.000 66.377.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 04 2.01 02 5 1 BELANJA OPERASI 66.377.000 66.377.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 04 2.01 02 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 66.377.000 66.377.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 04 2.01 02 5 1 02 01 Belanja Barang 15.377.000 15.377.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 04 2.01 02 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 15.377.000 15.377.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 04 2.01 02 5 1 02 02 Belanja Jasa 37.000.000 37.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 04 2.01 02 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 10.000.000 10.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 04 2.01 02 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

27.000.000 27.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 04 2.01 02 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 14.000.000 14.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 04 2.01 02 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 14.000.000 14.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 04 2.03 00

Penerbitan Sertifikat Produksi
Pangan Industri Rumah Tangga
dan Nomor P-IRT sebagai Izin
Produksi, untuk Produk
Makanan Minuman Tertentu
yang dapat Diproduksi oleh
Industri Rumah Tangga

143.008.471 143.008.471 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?68zu7jQ2KRaYNmEmji493zuYFuOCeJ7anznmj8ZiCXrPE/jchrjNFOf6s1EbCH1kjkRoryWB6wmb1AaRR6CGx1JqibdAdzEPfqq9AjVoxF9XNYgxaqIRBObAW… 28/46

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02 DINAS KESEHATAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 04 2.03 01

Pengendalian dan Pengawasan
serta Tindak Lanjut Pengawasan
Sertifikat Produksi Pangan
Industri Rumah Tangga dan
Nomor P-IRT sebagai Izin
Produksi, untuk Produk
Makanan Minuman Tertentu
yang dapat Diproduksi oleh
Industri Rumah Tangga

143.008.471 143.008.471 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 04 2.03 01 5 1 BELANJA OPERASI 143.008.471 143.008.471 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 04 2.03 01 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 143.008.471 143.008.471 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 04 2.03 01 5 1 02 01 Belanja Barang 26.148.471 26.148.471 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 04 2.03 01 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 26.148.471 26.148.471 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 04 2.03 01 5 1 02 02 Belanja Jasa 68.000.000 68.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 04 2.03 01 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 35.000.000 35.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 04 2.03 01 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

33.000.000 33.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 04 2.03 01 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 48.860.000 48.860.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 04 2.03 01 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 48.860.000 48.860.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 04 2.06 00

Pemeriksaan dan Tindak Lanjut
Hasil Pemeriksaan Post Market
pada Produksi dan Produk
Makanan Minuman Industri
Rumah Tangga

586.110.000 586.110.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 04 2.06 01

Pemeriksaan Post Market pada
Produk Makanan-Minuman
Industri Rumah Tangga yang
Beredar dan Pengawasan serta
Tindak Lanjut Pengawasan

586.110.000 586.110.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 04 2.06 01 5 1 BELANJA OPERASI 586.110.000 586.110.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 04 2.06 01 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 586.110.000 586.110.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 04 2.06 01 5 1 02 01 Belanja Barang 35.205.000 35.205.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 04 2.06 01 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 35.205.000 35.205.000 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?68zu7jQ2KRaYNmEmji493zuYFuOCeJ7anznmj8ZiCXrPE/jchrjNFOf6s1EbCH1kjkRoryWB6wmb1AaRR6CGx1JqibdAdzEPfqq9AjVoxF9XNYgxaqIRBObAW… 29/46

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02 DINAS KESEHATAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 04 2.06 01 5 1 02 02 Belanja Jasa 432.500.000 432.500.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 04 2.06 01 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 140.000.000 140.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 04 2.06 01 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

142.500.000 142.500.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 04 2.06 01 5 1 02 02 12

Belanja
Kursus/Pelatihan,
Sosialisasi,
Bimbingan Teknis
serta Pendidikan dan
Pelatihan

150.000.000 150.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 04 2.06 01 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 118.405.000 118.405.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 04 2.06 01 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 118.405.000 118.405.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 05 0.00 00
PROGRAM PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT BIDANG
KESEHATAN

271.100.000 271.100.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 05 2.01 00

Advokasi, Pemberdayaan,
Kemitraan, Peningkatan Peran
serta Masyarakat dan Lintas
Sektor Tingkat Daerah
Kabupaten/Kota

131.908.000 131.908.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 05 2.01 01
Peningkatan Upaya Promosi
Kesehatan, Advokasi, Kemitraan
dan Pemberdayaan Masyarakat

131.908.000 131.908.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 05 2.01 01 5 1 BELANJA OPERASI 131.908.000 131.908.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 05 2.01 01 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 131.908.000 131.908.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 05 2.01 01 5 1 02 01 Belanja Barang 49.668.000 49.668.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 05 2.01 01 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 49.668.000 49.668.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 05 2.01 01 5 1 02 02 Belanja Jasa 7.200.000 7.200.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 05 2.01 01 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 7.200.000 7.200.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 05 2.01 01 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 75.040.000 75.040.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 05 2.01 01 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 75.040.000 75.040.000 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?68zu7jQ2KRaYNmEmji493zuYFuOCeJ7anznmj8ZiCXrPE/jchrjNFOf6s1EbCH1kjkRoryWB6wmb1AaRR6CGx1JqibdAdzEPfqq9AjVoxF9XNYgxaqIRBObAW… 30/46

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02 DINAS KESEHATAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 05 2.02 00
Pelaksanaan Sehat dalam rangka
Promotif Preventif Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota

139.192.000 139.192.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 05 2.02 01
Penyelenggaraan Promosi
Kesehatan dan Gerakan Hidup
Bersih dan Sehat

139.192.000 139.192.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 05 2.02 01 5 1 BELANJA OPERASI 139.192.000 139.192.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 05 2.02 01 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 139.192.000 139.192.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 05 2.02 01 5 1 02 01 Belanja Barang 76.585.000 76.585.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 05 2.02 01 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 76.585.000 76.585.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 05 2.02 01 5 1 02 02 Belanja Jasa 7.927.000 7.927.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 05 2.02 01 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 7.927.000 7.927.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 05 2.02 01 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 36.680.000 36.680.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 05 2.02 01 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 36.680.000 36.680.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 05 2.02 01 5 1 02 05

Belanja Uang dan/atau
Jasa untuk Diberikan
kepada Pihak
Ketiga/Pihak
Lain/Masyarakat

18.000.000 18.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 05 2.02 01 5 1 02 05 01

Belanja Uang yang
Diberikan kepada
Pihak Ketiga/Pihak
Lain/Masyarakat

18.000.000 18.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 0.00 00
PROGRAM PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH
KABUPATEN/KOTA

408.249.605.798 408.249.605.798 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.01 00
Perencanaan, Penganggaran,
dan Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

350.789.500 350.789.500 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.01 01 Penyusunan Dokumen
Perencanaan Perangkat Daerah 211.010.000 211.010.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.01 01 5 1 BELANJA OPERASI 211.010.000 211.010.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.01 01 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 211.010.000 211.010.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.01 01 5 1 02 01 Belanja Barang 22.710.000 22.710.000 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?68zu7jQ2KRaYNmEmji493zuYFuOCeJ7anznmj8ZiCXrPE/jchrjNFOf6s1EbCH1kjkRoryWB6wmb1AaRR6CGx1JqibdAdzEPfqq9AjVoxF9XNYgxaqIRBObAW… 31/46

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02 DINAS KESEHATAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.01 01 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 22.710.000 22.710.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.01 01 5 1 02 02 Belanja Jasa 136.720.000 136.720.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.01 01 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

136.720.000 136.720.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.01 01 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 51.580.000 51.580.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.01 01 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 51.580.000 51.580.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.01 02 Koordinasi dan Penyusunan
Dokumen RKA-SKPD 20.000.000 20.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.01 02 5 1 BELANJA OPERASI 20.000.000 20.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.01 02 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 20.000.000 20.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.01 02 5 1 02 01 Belanja Barang 20.000.000 20.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.01 02 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 20.000.000 20.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.01 03 Koordinasi dan Penyusunan
Dokumen Perubahan RKA-SKPD 15.000.000 15.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.01 03 5 1 BELANJA OPERASI 15.000.000 15.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.01 03 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 15.000.000 15.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.01 03 5 1 02 01 Belanja Barang 15.000.000 15.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.01 03 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 15.000.000 15.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.01 04 Koordinasi dan Penyusunan
DPA-SKPD 12.500.000 12.500.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.01 04 5 1 BELANJA OPERASI 12.500.000 12.500.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.01 04 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 12.500.000 12.500.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.01 04 5 1 02 01 Belanja Barang 12.500.000 12.500.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.01 04 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 12.500.000 12.500.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.01 05 Koordinasi dan Penyusunan
Perubahan DPA-SKPD 10.000.000 10.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.01 05 5 1 BELANJA OPERASI 10.000.000 10.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.01 05 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 10.000.000 10.000.000 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?68zu7jQ2KRaYNmEmji493zuYFuOCeJ7anznmj8ZiCXrPE/jchrjNFOf6s1EbCH1kjkRoryWB6wmb1AaRR6CGx1JqibdAdzEPfqq9AjVoxF9XNYgxaqIRBObAW… 32/46

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02 DINAS KESEHATAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.01 05 5 1 02 01 Belanja Barang 10.000.000 10.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.01 05 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 10.000.000 10.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.01 07 Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah 82.279.500 82.279.500 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.01 07 5 1 BELANJA OPERASI 82.279.500 82.279.500 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.01 07 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 82.279.500 82.279.500 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.01 07 5 1 02 01 Belanja Barang 13.189.500 13.189.500 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.01 07 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 13.189.500 13.189.500 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.01 07 5 1 02 02 Belanja Jasa 56.000.000 56.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.01 07 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

56.000.000 56.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.01 07 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 13.090.000 13.090.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.01 07 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 13.090.000 13.090.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.02 00 Administrasi Keuangan
Perangkat Daerah 221.176.769.105 221.176.769.105 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.02 01 Penyediaan Gaji dan Tunjangan
ASN 220.839.774.282 220.839.774.282 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.02 01 5 1 BELANJA OPERASI 220.839.774.282 220.839.774.282 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.02 01 5 1 01 Belanja Pegawai 220.839.774.282 220.839.774.282 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.02 01 5 1 01 01 Belanja Gaji dan
Tunjangan ASN 109.237.874.760 109.237.874.760 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.02 01 5 1 01 01 01 Belanja Gaji Pokok
ASN 79.489.989.396 79.489.989.396 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.02 01 5 1 01 01 02 Belanja Tunjangan
Keluarga ASN 7.348.789.251 7.348.789.251 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.02 01 5 1 01 01 03 Belanja Tunjangan
Jabatan ASN 904.565.750 904.565.750 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.02 01 5 1 01 01 04 Belanja Tunjangan
Fungsional ASN 7.044.176.250 7.044.176.250 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?68zu7jQ2KRaYNmEmji493zuYFuOCeJ7anznmj8ZiCXrPE/jchrjNFOf6s1EbCH1kjkRoryWB6wmb1AaRR6CGx1JqibdAdzEPfqq9AjVoxF9XNYgxaqIRBObAW… 33/46

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02 DINAS KESEHATAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.02 01 5 1 01 01 05
Belanja Tunjangan
Fungsional Umum
ASN

1.984.624.750 1.984.624.750 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.02 01 5 1 01 01 06 Belanja Tunjangan
Beras ASN 4.594.955.004 4.594.955.004 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.02 01 5 1 01 01 07
Belanja Tunjangan
PPh/Tunjangan
Khusus ASN

350.613.220 350.613.220 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.02 01 5 1 01 01 08 Belanja Pembulatan
Gaji ASN 5.641.139 5.641.139 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.02 01 5 1 01 01 09
Belanja Iuran
Jaminan Kesehatan
ASN

7.514.520.000 7.514.520.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.02 01 5 1 01 02 Belanja Tambahan
Penghasilan ASN 89.773.155.000 89.773.155.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.02 01 5 1 01 02 01

Tambahan
Penghasilan
berdasarkan Beban
Kerja ASN

66.914.289.000 66.730.149.000 (184.140.000)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.02 01 5 1 01 02 03

Tambahan
Penghasilan
berdasarkan Kondisi
Kerja ASN

19.395.225.000 19.117.341.000 (277.884.000)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.02 01 5 1 01 02 05

Tambahan
Penghasilan
berdasarkan Prestasi
Kerja ASN

3.463.641.000 3.925.665.000 462.024.000    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.02 01 5 1 01 03

Tambahan Penghasilan
berdasarkan
Pertimbangan Objektif
Lainnya ASN

21.828.744.522 21.828.744.522 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.02 01 5 1 01 03 06
Belanja Jasa
Pelayanan Kesehatan
bagi ASN

21.828.744.522 21.828.744.522 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.02 03
Pelaksanaan Penatausahaan dan
Pengujian/Verifikasi Keuangan
SKPD

284.458.823 284.458.823 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.02 03 5 1 BELANJA OPERASI 284.458.823 284.458.823 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?68zu7jQ2KRaYNmEmji493zuYFuOCeJ7anznmj8ZiCXrPE/jchrjNFOf6s1EbCH1kjkRoryWB6wmb1AaRR6CGx1JqibdAdzEPfqq9AjVoxF9XNYgxaqIRBObAW… 34/46

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02 DINAS KESEHATAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.02 03 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 284.458.823 284.458.823 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.02 03 5 1 02 01 Belanja Barang 152.795.113 152.795.113 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.02 03 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 152.795.113 152.795.113 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.02 03 5 1 02 02 Belanja Jasa 45.345.710 45.345.710 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.02 03 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 25.345.710 25.345.710 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.02 03 5 1 02 02 12

Belanja
Kursus/Pelatihan,
Sosialisasi,
Bimbingan Teknis
serta Pendidikan dan
Pelatihan

20.000.000 20.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.02 03 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 86.318.000 86.318.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.02 03 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 86.318.000 86.318.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.02 05
Koordinasi dan Penyusunan
Laporan Keuangan Akhir Tahun
SKPD

21.890.000 21.890.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.02 05 5 1 BELANJA OPERASI 21.890.000 21.890.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.02 05 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 21.890.000 21.890.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.02 05 5 1 02 01 Belanja Barang 3.041.144 3.041.144 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.02 05 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 3.041.144 3.041.144 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.02 05 5 1 02 02 Belanja Jasa 998.856 998.856 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.02 05 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 998.856 998.856 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.02 05 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 17.850.000 17.850.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.02 05 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 17.850.000 17.850.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.02 07

Koordinasi dan Penyusunan
Laporan Keuangan
Bulanan/Triwulanan/Semesteran
SKPD

14.228.500 14.228.500 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.02 07 5 1 BELANJA OPERASI 14.228.500 14.228.500 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.02 07 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 14.228.500 14.228.500 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.02 07 5 1 02 01 Belanja Barang 11.231.932 11.231.932 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?68zu7jQ2KRaYNmEmji493zuYFuOCeJ7anznmj8ZiCXrPE/jchrjNFOf6s1EbCH1kjkRoryWB6wmb1AaRR6CGx1JqibdAdzEPfqq9AjVoxF9XNYgxaqIRBObAW… 35/46

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02 DINAS KESEHATAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.02 07 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 11.231.932 11.231.932 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.02 07 5 1 02 02 Belanja Jasa 2.996.568 2.996.568 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.02 07 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 2.996.568 2.996.568 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.02 08
Penyusunan Pelaporan dan
Analisis Prognosis Realisasi
Anggaran

16.417.500 16.417.500 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.02 08 5 1 BELANJA OPERASI 16.417.500 16.417.500 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.02 08 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 16.417.500 16.417.500 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.02 08 5 1 02 01 Belanja Barang 1.507.500 1.507.500 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.02 08 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 1.507.500 1.507.500 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.02 08 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 14.910.000 14.910.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.02 08 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 14.910.000 14.910.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.05 00 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah 298.081.066 298.081.066 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.05 02 Pengadaan Pakaian Dinas
Beserta Atribut Kelengkapannya 75.000.000 75.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.05 02 5 1 BELANJA OPERASI 75.000.000 75.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.05 02 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 75.000.000 75.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.05 02 5 1 02 01 Belanja Barang 75.000.000 75.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.05 02 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 75.000.000 75.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.05 03 Pendataan dan Pengolahan
Administrasi Kepegawaian 30.000.000 30.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.05 03 5 1 BELANJA OPERASI 30.000.000 30.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.05 03 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 30.000.000 30.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.05 03 5 1 02 01 Belanja Barang 1.500.000 1.500.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.05 03 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 1.500.000 1.500.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.05 03 5 1 02 02 Belanja Jasa 28.500.000 28.500.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.05 03 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 2.000.000 2.000.000 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?68zu7jQ2KRaYNmEmji493zuYFuOCeJ7anznmj8ZiCXrPE/jchrjNFOf6s1EbCH1kjkRoryWB6wmb1AaRR6CGx1JqibdAdzEPfqq9AjVoxF9XNYgxaqIRBObAW… 36/46

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02 DINAS KESEHATAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.05 03 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

26.500.000 26.500.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.05 09
Pendidikan dan Pelatihan
Pegawai Berdasarkan Tugas dan
Fungsi

193.081.066 193.081.066 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.05 09 5 1 BELANJA OPERASI 193.081.066 193.081.066 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.05 09 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 193.081.066 193.081.066 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.05 09 5 1 02 01 Belanja Barang 41.066 41.066 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.05 09 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 41.066 41.066 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.05 09 5 1 02 02 Belanja Jasa 139.600.000 139.600.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.05 09 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 3.400.000 3.400.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.05 09 5 1 02 02 12

Belanja
Kursus/Pelatihan,
Sosialisasi,
Bimbingan Teknis
serta Pendidikan dan
Pelatihan

136.200.000 136.200.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.05 09 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 53.440.000 53.440.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.05 09 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 53.440.000 53.440.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.06 00 Administrasi Umum Perangkat
Daerah 1.554.973.862 1.554.973.862 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.06 02 Penyediaan Peralatan dan
Perlengkapan Kantor 596.168.935 596.168.935 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.06 02 5 1 BELANJA OPERASI 187.436.375 187.436.375 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.06 02 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 187.436.375 187.436.375 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.06 02 5 1 02 01 Belanja Barang 187.436.375 187.436.375 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.06 02 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 187.436.375 187.436.375 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.06 02 5 2 BELANJA MODAL 408.732.560 408.732.560 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.06 02 5 2 02 Belanja Modal Peralatan
dan Mesin 408.732.560 408.732.560 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?68zu7jQ2KRaYNmEmji493zuYFuOCeJ7anznmj8ZiCXrPE/jchrjNFOf6s1EbCH1kjkRoryWB6wmb1AaRR6CGx1JqibdAdzEPfqq9AjVoxF9XNYgxaqIRBObAW… 37/46

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02 DINAS KESEHATAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.06 02 5 2 02 05
Belanja Modal Alat
Kantor dan Rumah
Tangga

83.892.310 83.892.310 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.06 02 5 2 02 05 02 Belanja Modal Alat
Rumah Tangga 33.492.310 33.492.310 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.06 02 5 2 02 05 03
Belanja Modal Meja
dan Kursi
Kerja/Rapat Pejabat

50.400.000 50.400.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.06 02 5 2 02 08 Belanja Modal Alat
Laboratorium 9.000.000 9.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.06 02 5 2 02 08 01 Belanja Modal Unit
Alat Laboratorium 9.000.000 9.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.06 02 5 2 02 10 Belanja Modal
Komputer 315.840.250 315.840.250 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.06 02 5 2 02 10 01 Belanja Modal
Komputer Unit 255.972.000 255.972.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.06 02 5 2 02 10 02 Belanja Modal
Peralatan Komputer 59.868.250 59.868.250 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.06 03 Penyediaan Peralatan Rumah
Tangga 94.737.690 94.737.690 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.06 03 5 1 BELANJA OPERASI 94.737.690 94.737.690 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.06 03 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 94.737.690 94.737.690 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.06 03 5 1 02 01 Belanja Barang 92.637.690 92.637.690 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.06 03 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 92.637.690 92.637.690 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.06 03 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 2.100.000 2.100.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.06 03 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 2.100.000 2.100.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.06 04 Penyediaan Bahan Logistik
Kantor 30.000.000 30.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.06 04 5 1 BELANJA OPERASI 30.000.000 30.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.06 04 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 30.000.000 30.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.06 04 5 1 02 01 Belanja Barang 30.000.000 30.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.06 04 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 30.000.000 30.000.000 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?68zu7jQ2KRaYNmEmji493zuYFuOCeJ7anznmj8ZiCXrPE/jchrjNFOf6s1EbCH1kjkRoryWB6wmb1AaRR6CGx1JqibdAdzEPfqq9AjVoxF9XNYgxaqIRBObAW… 38/46

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02 DINAS KESEHATAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.06 05 Penyediaan Barang Cetakan dan
Penggandaan 400.053.909 400.053.909 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.06 05 5 1 BELANJA OPERASI 400.053.909 400.053.909 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.06 05 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 400.053.909 400.053.909 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.06 05 5 1 02 01 Belanja Barang 400.053.909 400.053.909 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.06 05 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 400.053.909 400.053.909 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.06 06 Penyediaan Bahan Bacaan dan
Peraturan Perundang-undangan 17.512.000 17.512.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.06 06 5 1 BELANJA OPERASI 17.512.000 17.512.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.06 06 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 17.512.000 17.512.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.06 06 5 1 02 02 Belanja Jasa 17.512.000 17.512.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.06 06 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 17.512.000 17.512.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.06 08 Fasilitasi Kunjungan Tamu 29.797.000 29.797.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.06 08 5 1 BELANJA OPERASI 29.797.000 29.797.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.06 08 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 29.797.000 29.797.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.06 08 5 1 02 01 Belanja Barang 29.797.000 29.797.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.06 08 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 29.797.000 29.797.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.06 09 Penyelenggaraan Rapat
Koordinasi dan Konsultasi SKPD 386.704.328 386.704.328 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.06 09 5 1 BELANJA OPERASI 386.704.328 386.704.328 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.06 09 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 386.704.328 386.704.328 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.06 09 5 1 02 01 Belanja Barang 33.811.328 33.811.328 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.06 09 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 33.811.328 33.811.328 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.06 09 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 352.893.000 352.893.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.06 09 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 352.893.000 352.893.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.08 00 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah 5.184.082.515 5.184.082.515 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.08 01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat 7.114.250 7.114.250 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.08 01 5 1 BELANJA OPERASI 7.114.250 7.114.250 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?68zu7jQ2KRaYNmEmji493zuYFuOCeJ7anznmj8ZiCXrPE/jchrjNFOf6s1EbCH1kjkRoryWB6wmb1AaRR6CGx1JqibdAdzEPfqq9AjVoxF9XNYgxaqIRBObAW… 39/46

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02 DINAS KESEHATAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.08 01 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 7.114.250 7.114.250 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.08 01 5 1 02 01 Belanja Barang 6.154.250 6.154.250 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.08 01 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 6.154.250 6.154.250 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.08 01 5 1 02 02 Belanja Jasa 960.000 960.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.08 01 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 960.000 960.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.08 02 Penyediaan Jasa Komunikasi,
Sumber Daya Air dan Listrik 339.879.500 339.879.500 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.08 02 5 1 BELANJA OPERASI 339.879.500 339.879.500 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.08 02 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 339.879.500 339.879.500 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.08 02 5 1 02 02 Belanja Jasa 339.879.500 339.879.500 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.08 02 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 339.879.500 339.879.500 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.08 04 Penyediaan Jasa Pelayanan
Umum Kantor 4.837.088.765 4.837.088.765 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.08 04 5 1 BELANJA OPERASI 4.837.088.765 4.837.088.765 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.08 04 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 4.837.088.765 4.837.088.765 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.08 04 5 1 02 01 Belanja Barang 808.765 808.765 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.08 04 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 808.765 808.765 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.08 04 5 1 02 02 Belanja Jasa 4.508.160.000 4.508.160.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.08 04 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 4.249.200.000 4.249.200.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.08 04 5 1 02 02 02 Belanja Iuran
Jaminan/Asuransi 258.960.000 258.960.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.08 04 5 1 02 03 Belanja Pemeliharaan 328.120.000 328.120.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.08 04 5 1 02 03 02
Belanja
Pemeliharaan
Peralatan dan Mesin

328.120.000 328.120.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.09 00
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

1.296.237.249 1.296.237.249 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.09 01

Penyediaan Jasa Pemeliharaan,
Biaya Pemeliharaan dan Pajak
Kendaraan Perorangan Dinas
atau Kendaraan Dinas Jabatan

652.466.000 652.466.000 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?68zu7jQ2KRaYNmEmji493zuYFuOCeJ7anznmj8ZiCXrPE/jchrjNFOf6s1EbCH1kjkRoryWB6wmb1AaRR6CGx1JqibdAdzEPfqq9AjVoxF9XNYgxaqIRBObAW… 40/46

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02 DINAS KESEHATAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.09 01 5 1 BELANJA OPERASI 652.466.000 652.466.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.09 01 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 652.466.000 652.466.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.09 01 5 1 02 01 Belanja Barang 550.716.000 550.716.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.09 01 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 550.716.000 550.716.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.09 01 5 1 02 02 Belanja Jasa 101.750.000 101.750.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.09 01 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 101.750.000 101.750.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.09 09
Pemeliharaan/Rehabilitasi
Gedung Kantor dan Bangunan
Lainnya

643.771.249 643.771.249 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.09 09 5 1 BELANJA OPERASI 186.571.249 186.571.249 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.09 09 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 186.571.249 186.571.249 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.09 09 5 1 02 02 Belanja Jasa 24.245.249 24.245.249 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.09 09 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 24.245.249 24.245.249 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.09 09 5 1 02 03 Belanja Pemeliharaan 162.326.000 162.326.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.09 09 5 1 02 03 03

Belanja
Pemeliharaan
Gedung dan
Bangunan

162.326.000 162.326.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.09 09 5 2 BELANJA MODAL 457.200.000 457.200.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.09 09 5 2 03 Belanja Modal Gedung
dan Bangunan 457.200.000 457.200.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.09 09 5 2 03 01 Belanja Modal
Bangunan Gedung 457.200.000 457.200.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.09 09 5 2 03 01 01
Belanja Modal
Bangunan Gedung
Tempat Kerja

457.200.000 457.200.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 00 Peningkatan Pelayanan BLUD 178.388.672.501 178.388.672.501 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 Pelayanan dan Penunjang
Pelayanan BLUD 178.388.672.501 178.388.672.501 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 1 BELANJA OPERASI 155.384.698.769 155.384.698.769 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 1 01 Belanja Pegawai 21.288.288.388 21.288.288.388 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?68zu7jQ2KRaYNmEmji493zuYFuOCeJ7anznmj8ZiCXrPE/jchrjNFOf6s1EbCH1kjkRoryWB6wmb1AaRR6CGx1JqibdAdzEPfqq9AjVoxF9XNYgxaqIRBObAW… 41/46

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02 DINAS KESEHATAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 1 01 03

Tambahan Penghasilan
berdasarkan
Pertimbangan Objektif
Lainnya ASN

21.248.688.388 21.248.688.388 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 1 01 03 06
Belanja Jasa
Pelayanan Kesehatan
bagi ASN

21.248.688.388 21.248.688.388 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 1 01 99 Belanja Pegawai BLUD 39.600.000 39.600.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 1 01 99 99 Belanja Pegawai
BLUD 39.600.000 39.600.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 134.096.410.381 134.096.410.381 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 1 02 01 Belanja Barang 34.535.365.739 34.535.365.739 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 34.535.365.739 34.535.365.739 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 1 02 01 01 Belanja Bahan Pakai
Habis 609.970.872 0 (609.970.872)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 1 02 02 Belanja Jasa 70.351.675.664 70.351.675.664 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 68.146.032.134 68.146.032.134 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 1 02 02 02 Belanja Iuran
Jaminan/Asuransi 1.152.067.730 1.152.067.730 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 1 02 02 02 Belanja Jasa
Asuransi 1.412.640 0 (1.412.640)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 1 02 02 03 Belanja Sewa Tanah 54.000.000 54.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 1 02 02 04 Belanja Sewa
Peralatan dan Mesin 20.500.000 20.500.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

123.020.000 123.020.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 1 02 02 08
Belanja Jasa
Konsultansi
Konstruksi

115.000.000 115.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 1 02 02 12

Belanja
Kursus/Pelatihan,
Sosialisasi,
Bimbingan Teknis
serta Pendidikan dan
Pelatihan

741.055.800 741.055.800 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?68zu7jQ2KRaYNmEmji493zuYFuOCeJ7anznmj8ZiCXrPE/jchrjNFOf6s1EbCH1kjkRoryWB6wmb1AaRR6CGx1JqibdAdzEPfqq9AjVoxF9XNYgxaqIRBObAW… 42/46

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02 DINAS KESEHATAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 1 02 02 12

Belanja Jasa Insentif
bagi Pegawai Non
ASN atas
Pemungutan
Retribusi Daerah

5.000.000 0 (5.000.000)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 1 02 03 Belanja Pemeliharaan 3.409.598.820 3.409.598.820 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 1 02 03 02
Belanja
Pemeliharaan
Peralatan dan Mesin

2.187.318.324 2.187.318.324 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 1 02 03 03

Belanja
Pemeliharaan
Gedung dan
Bangunan

1.046.270.496 1.046.270.496 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 1 02 03 04
Belanja
Pemeliharaan Jalan,
Jaringan, dan Irigasi

76.260.000 76.260.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 1 02 03 05
Belanja
Pemeliharaan Aset
Tetap Lainnya

99.750.000 99.750.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 1 02 04 Belanja Perjalanan Dinas 44.805.000 0 (44.805.000)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 3.311.401.500 3.311.401.500 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Daerah 44.805.000 0 (44.805.000)    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 3.311.401.500 3.311.401.500 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 1 02 05

Belanja Uang dan/atau
Jasa untuk Diberikan
kepada Pihak
Ketiga/Pihak
Lain/Masyarakat

10.000.000 10.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 1 02 05 02

Belanja Jasa yang
Diberikan kepada
Pihak Ketiga/Pihak
Lain/Masyarakat

10.000.000 10.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 1 02 99 Belanja Barang dan Jasa
BLUD 22.478.368.658 22.478.368.658 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 1 02 99 99 Belanja Barang dan
Jasa BLUD 22.478.368.658 22.478.368.658 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?68zu7jQ2KRaYNmEmji493zuYFuOCeJ7anznmj8ZiCXrPE/jchrjNFOf6s1EbCH1kjkRoryWB6wmb1AaRR6CGx1JqibdAdzEPfqq9AjVoxF9XNYgxaqIRBObAW… 43/46

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02 DINAS KESEHATAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 2 BELANJA MODAL 23.003.973.732 23.003.973.732 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 2 01 Belanja Modal Tanah 280.000.000 280.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 2 01 01 Belanja Modal Tanah 15.000.000 15.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 2 01 01 01 Belanja Modal Tanah
Persil 15.000.000 15.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 2 01 99 Belanja Modal Tanah
BLUD 265.000.000 265.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 2 01 99 99 Belanja Modal Tanah
BLUD 265.000.000 265.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 2 02 Belanja Modal Peralatan
dan Mesin 18.131.045.632 18.131.045.632 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 2 02 01 Belanja Modal Alat
Besar 217.100.000 217.100.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 2 02 01 03 Belanja Modal Alat
Bantu 217.100.000 217.100.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 2 02 02 Belanja Modal Alat
Angkutan 330.746.000 330.746.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 2 02 02 01
Belanja Modal Alat
Angkutan Darat
Bermotor

328.246.000 328.246.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 2 02 02 02
Belanja Modal Alat
Angkutan Darat Tak
Bermotor

2.500.000 2.500.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 2 02 03 Belanja Modal Alat
Bengkel dan Alat Ukur 104.619.800 104.619.800 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 2 02 03 02
Belanja Modal Alat
Bengkel Tak
Bermesin

1.000.000 1.000.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 2 02 03 03 Belanja Modal Alat
Ukur 103.619.800 103.619.800 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 2 02 04 Belanja Modal Alat
Pertanian 15.030.000 15.030.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 2 02 04 01 Belanja Modal Alat
Pengolahan 15.030.000 15.030.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 2 02 05
Belanja Modal Alat
Kantor dan Rumah
Tangga

3.531.859.645 3.531.859.645 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?68zu7jQ2KRaYNmEmji493zuYFuOCeJ7anznmj8ZiCXrPE/jchrjNFOf6s1EbCH1kjkRoryWB6wmb1AaRR6CGx1JqibdAdzEPfqq9AjVoxF9XNYgxaqIRBObAW… 44/46

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02 DINAS KESEHATAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 2 02 05 01 Belanja Modal Alat
Kantor 601.804.500 601.804.500 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 2 02 05 02 Belanja Modal Alat
Rumah Tangga 1.697.938.041 1.697.938.041 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 2 02 05 03
Belanja Modal Meja
dan Kursi
Kerja/Rapat Pejabat

1.232.117.104 1.232.117.104 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 2 02 06
Belanja Modal Alat
Studio, Komunikasi, dan
Pemancar

571.594.120 571.594.120 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 2 02 06 01 Belanja Modal Alat
Studio 429.872.420 429.872.420 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 2 02 06 02 Belanja Modal Alat
Komunikasi 141.721.700 141.721.700 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 2 02 07
Belanja Modal Alat
Kedokteran dan
Kesehatan

7.250.657.463 7.250.657.463 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 2 02 07 01 Belanja Modal Alat
Kedokteran 2.730.710.562 2.730.710.562 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 2 02 07 02 Belanja Modal Alat
Kesehatan Umum 4.519.946.901 4.519.946.901 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 2 02 08 Belanja Modal Alat
Laboratorium 199.251.500 199.251.500 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 2 02 08 01 Belanja Modal Unit
Alat Laboratorium 199.251.500 199.251.500 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 2 02 10 Belanja Modal
Komputer 4.212.662.861 4.212.662.861 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 2 02 10 01 Belanja Modal
Komputer Unit 3.252.390.000 3.252.390.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 2 02 10 02 Belanja Modal
Peralatan Komputer 960.272.861 960.272.861 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 2 02 13
Belanja Modal Alat
Produksi, Pengolahan,
dan Pemurnian

4.500.000 4.500.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 2 02 13 03
Belanja Modal
Pengolahan dan
Pemurnian

4.500.000 4.500.000 0    



12/9/21, 8:59 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?68zu7jQ2KRaYNmEmji493zuYFuOCeJ7anznmj8ZiCXrPE/jchrjNFOf6s1EbCH1kjkRoryWB6wmb1AaRR6CGx1JqibdAdzEPfqq9AjVoxF9XNYgxaqIRBObAW… 45/46

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Organisasi : 1.02.0.00.0.00.02 DINAS KESEHATAN

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 2 02 15 Belanja Modal Alat
Keselamatan Kerja 73.136.000 73.136.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 2 02 15 02 Belanja Modal Alat
Pelindung 73.136.000 73.136.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 2 02 19 Belanja Modal Peralatan
Olahraga 58.952.700 58.952.700 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 2 02 19 01 Belanja Modal
Peralatan Olahraga 58.952.700 58.952.700 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 2 02 99 Belanja Modal Peralatan
dan Mesin BLUD 1.560.935.543 1.560.935.543 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 2 02 99 99
Belanja Modal
Peralatan dan Mesin
BLUD

1.560.935.543 1.560.935.543 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 2 03 Belanja Modal Gedung
dan Bangunan 3.124.941.900 3.124.941.900 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 2 03 01 Belanja Modal
Bangunan Gedung 2.273.814.000 2.273.814.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 2 03 01 01
Belanja Modal
Bangunan Gedung
Tempat Kerja

2.273.814.000 2.273.814.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 2 03 04 Belanja Modal Tugu
Titik Kontrol/Pasti 135.020.000 135.020.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 2 03 04 01 Belanja Modal
Tugu/Tanda Batas 135.020.000 135.020.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 2 03 99 Belanja Modal Gedung
dan Bangunan BLUD 716.107.900 716.107.900 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 2 03 99 99
Belanja Modal
Gedung dan
Bangunan BLUD

716.107.900 716.107.900 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 2 04 Belanja Modal Jalan,
Jaringan, dan Irigasi 1.370.500.000 1.370.500.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 2 04 03 Belanja Modal Instalasi 1.300.500.000 1.300.500.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 2 04 03 01
Belanja Modal
Instalasi Air
Bersih/Air Baku

90.500.000 90.500.000 0    

1 02 1.02.0.00.0.00.02.00 01 2.10 01 5 2 04 03 02 Belanja Modal
Instalasi Air Kotor 870.000.000 870.000.000 0    





DINAS SOSIAL 



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?V1zLg1ef0PgMsxT5Wg66dAr3XBG/JrZyvFduuoNt3X8@NyBqIJkNY7qrtaMkfloM/BvUTC1iS@Eds2r/PO20uVPZoWqIF/mh@mmayr0000gIMU1Gvdto9VS7Bf… 1/36

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA,

DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Organisasi : 1.06.0.00.0.00.8. DINAS SOSIAL

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

Jumlah Pendapatan 0 0 0    

0 00 1.06.0.00.0.00.8..00 00 0.00 00 5 BELANJA          

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 00 0.00 00 URUSAN PEMERINTAHAN
BIDANG SOSIAL 42.178.631.661 58.575.761.661 16.397.130.000    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 02 0.00 00 PROGRAM PEMBERDAYAAN
SOSIAL 4.996.698.837 4.996.698.837 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 02 2.02 00
Pengumpulan Sumbangan
dalam Daerah
Kabupaten/Kota

3.400.000 3.400.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 02 2.02 01

Koordinasi dan Sinkronisasi
Penerbitan Izin Undian
Gratis Berhadiah dan
Pengumpulan Uang atau
Barang

3.400.000 3.400.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 02 2.02 01 5 1 BELANJA OPERASI 3.400.000 3.400.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 02 2.02 01 5 1 02 Belanja Barang dan
Jasa 3.400.000 3.400.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 02 2.02 01 5 1 02 04 Belana Perjalanan
Dinas 3.400.000 3.400.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 02 2.02 01 5 1 02 04 01
Belanja
Perjalanan Dinas
Dalam Negeri

3.400.000 3.400.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 02 2.03 00
Pengembangan Potensi
Sumber Kesejahteraan Sosial
Daerah Kabupaten/Kota

4.993.298.837 4.993.298.837 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 02 2.03 01

Peningkatan Kemampuan
Potensi Pekerja Sosial
Masyarakat Kewenangan
Kabupaten/Kota

521.904.620 521.904.620 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 02 2.03 01 5 1 BELANJA OPERASI 521.904.620 521.904.620 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 02 2.03 01 5 1 02 Belanja Barang dan
Jasa 461.904.620 461.904.620 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 02 2.03 01 5 1 02 01 Belanja Barang 8.894.620 8.894.620 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 02 2.03 01 5 1 02 01 01 Belanja Barang
Pakai Habis 8.894.620 8.894.620 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 02 2.03 01 5 1 02 02 Belanja Jasa 447.850.000 447.850.000 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?V1zLg1ef0PgMsxT5Wg66dAr3XBG/JrZyvFduuoNt3X8@NyBqIJkNY7qrtaMkfloM/BvUTC1iS@Eds2r/PO20uVPZoWqIF/mh@mmayr0000gIMU1Gvdto9VS7Bf… 2/36

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA,

DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Organisasi : 1.06.0.00.0.00.8. DINAS SOSIAL

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 02 2.03 01 5 1 02 02 01 Belanja Jasa
Kantor 165.200.000 165.200.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 02 2.03 01 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

261.350.000 261.350.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 02 2.03 01 5 1 02 02 12

Belanja
Kursus/Pelatihan,
Sosialisasi,
Bimbingan Teknis
serta Pendidikan
dan Pelatihan

21.300.000 21.300.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 02 2.03 01 5 1 02 04 Belana Perjalanan
Dinas 5.160.000 5.160.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 02 2.03 01 5 1 02 04 01
Belanja
Perjalanan Dinas
Dalam Negeri

5.160.000 5.160.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 02 2.03 01 5 1 05 Belanja Hibah 60.000.000 60.000.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 02 2.03 01 5 1 05 05

Belanja Hibah
kepada Badan,
Lembaga, Organisasi
Kemasyarakatan
yang Berbadan
Hukum Indonesia

60.000.000 60.000.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 02 2.03 01 5 1 05 05 01

Belanja Hibah
kepada Badan
dan Lembaga
yang Bersifat
Nirlaba, Sukarela
dan Sosial yang
Dibentuk
Berdasarkan
Peraturan
Perundang-
Undangan

60.000.000 60.000.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 02 2.03 02

Peningkatan Kemampuan
Potensi Tenaga
Kesejahteraan Sosial
Kecamatan Kewenangan
Kabupaten/Kota

330.003.500 330.003.500 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 02 2.03 02 5 1 BELANJA OPERASI 330.003.500 330.003.500 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?V1zLg1ef0PgMsxT5Wg66dAr3XBG/JrZyvFduuoNt3X8@NyBqIJkNY7qrtaMkfloM/BvUTC1iS@Eds2r/PO20uVPZoWqIF/mh@mmayr0000gIMU1Gvdto9VS7Bf… 3/36

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA,

DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Organisasi : 1.06.0.00.0.00.8. DINAS SOSIAL

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 02 2.03 02 5 1 02 Belanja Barang dan
Jasa 280.003.500 280.003.500 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 02 2.03 02 5 1 02 01 Belanja Barang 6.000 6.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 02 2.03 02 5 1 02 01 01 Belanja Barang
Pakai Habis 6.000 6.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 02 2.03 02 5 1 02 02 Belanja Jasa 279.000.000 279.000.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 02 2.03 02 5 1 02 02 01 Belanja Jasa
Kantor 279.000.000 279.000.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 02 2.03 02 5 1 02 04 Belana Perjalanan
Dinas 997.500 997.500 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 02 2.03 02 5 1 02 04 01
Belanja
Perjalanan Dinas
Dalam Negeri

997.500 997.500 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 02 2.03 02 5 1 05 Belanja Hibah 50.000.000 50.000.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 02 2.03 02 5 1 05 05

Belanja Hibah
kepada Badan,
Lembaga, Organisasi
Kemasyarakatan
yang Berbadan
Hukum Indonesia

50.000.000 50.000.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 02 2.03 02 5 1 05 05 03

Belanja Hibah
kepada Badan
dan Lembaga
Nirlaba, Sukarela
Bersifat Sosial
Kemasyarakatan

50.000.000 50.000.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 02 2.03 03

Peningkatan Kemampuan
Potensi Sumber
Kesejahteraan Sosial
Keluarga Kewenangan
Kabupaten/Kota

3.453.657.717 3.453.657.717 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 02 2.03 03 5 1 BELANJA OPERASI 3.453.657.717 3.453.657.717 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 02 2.03 03 5 1 02 Belanja Barang dan
Jasa 3.453.657.717 3.453.657.717 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 02 2.03 03 5 1 02 01 Belanja Barang 103.897.717 103.897.717 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 02 2.03 03 5 1 02 01 01 Belanja Barang
Pakai Habis 103.897.717 103.897.717 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 02 2.03 03 5 1 02 02 Belanja Jasa 3.253.950.000 3.253.950.000 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?V1zLg1ef0PgMsxT5Wg66dAr3XBG/JrZyvFduuoNt3X8@NyBqIJkNY7qrtaMkfloM/BvUTC1iS@Eds2r/PO20uVPZoWqIF/mh@mmayr0000gIMU1Gvdto9VS7Bf… 4/36

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA,

DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Organisasi : 1.06.0.00.0.00.8. DINAS SOSIAL

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 02 2.03 03 5 1 02 02 01 Belanja Jasa
Kantor 2.161.200.000 2.161.200.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 02 2.03 03 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

973.650.000 973.650.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 02 2.03 03 5 1 02 02 12

Belanja
Kursus/Pelatihan,
Sosialisasi,
Bimbingan Teknis
serta Pendidikan
dan Pelatihan

119.100.000 119.100.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 02 2.03 03 5 1 02 04 Belana Perjalanan
Dinas 95.810.000 95.810.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 02 2.03 03 5 1 02 04 01
Belanja
Perjalanan Dinas
Dalam Negeri

95.810.000 95.810.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 02 2.03 04

Peningkatan Kemampuan
Potensi Sumber
Kesejahteraan Sosial
Kelembagaan Masyarakat
Kewenangan
Kabupaten/Kota

645.953.000 645.953.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 02 2.03 04 5 1 BELANJA OPERASI 645.953.000 645.953.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 02 2.03 04 5 1 02 Belanja Barang dan
Jasa 495.953.000 495.953.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 02 2.03 04 5 1 02 01 Belanja Barang 67.303.000 67.303.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 02 2.03 04 5 1 02 01 01 Belanja Barang
Pakai Habis 67.303.000 67.303.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 02 2.03 04 5 1 02 02 Belanja Jasa 428.650.000 428.650.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 02 2.03 04 5 1 02 02 01 Belanja Jasa
Kantor 341.200.000 341.200.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 02 2.03 04 5 1 02 02 12

Belanja
Kursus/Pelatihan,
Sosialisasi,
Bimbingan Teknis
serta Pendidikan
dan Pelatihan

87.450.000 87.450.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 02 2.03 04 5 1 05 Belanja Hibah 150.000.000 150.000.000 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?V1zLg1ef0PgMsxT5Wg66dAr3XBG/JrZyvFduuoNt3X8@NyBqIJkNY7qrtaMkfloM/BvUTC1iS@Eds2r/PO20uVPZoWqIF/mh@mmayr0000gIMU1Gvdto9VS7Bf… 5/36

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA,

DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Organisasi : 1.06.0.00.0.00.8. DINAS SOSIAL

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 02 2.03 04 5 1 05 05

Belanja Hibah
kepada Badan,
Lembaga, Organisasi
Kemasyarakatan
yang Berbadan
Hukum Indonesia

150.000.000 150.000.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 02 2.03 04 5 1 05 05 03

Belanja Hibah
kepada Badan
dan Lembaga
Nirlaba, Sukarela
Bersifat Sosial
Kemasyarakatan

150.000.000 150.000.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 02 2.03 05

Peningkatan Kemampuan
Sumber Daya Manusia dan
Penguatan Lembaga
Konsultasi Kesejahteraan
Keluarga (LK3)

41.780.000 41.780.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 02 2.03 05 5 1 BELANJA OPERASI 41.780.000 41.780.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 02 2.03 05 5 1 02 Belanja Barang dan
Jasa 41.780.000 41.780.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 02 2.03 05 5 1 02 01 Belanja Barang 3.630.000 3.630.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 02 2.03 05 5 1 02 01 01 Belanja Barang
Pakai Habis 3.630.000 3.630.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 02 2.03 05 5 1 02 02 Belanja Jasa 24.550.000 24.550.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 02 2.03 05 5 1 02 02 01 Belanja Jasa
Kantor 20.500.000 20.500.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 02 2.03 05 5 1 02 02 12

Belanja
Kursus/Pelatihan,
Sosialisasi,
Bimbingan Teknis
serta Pendidikan
dan Pelatihan

4.050.000 4.050.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 02 2.03 05 5 1 02 04 Belana Perjalanan
Dinas 13.600.000 13.600.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 02 2.03 05 5 1 02 04 01
Belanja
Perjalanan Dinas
Dalam Negeri

13.600.000 13.600.000 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?V1zLg1ef0PgMsxT5Wg66dAr3XBG/JrZyvFduuoNt3X8@NyBqIJkNY7qrtaMkfloM/BvUTC1iS@Eds2r/PO20uVPZoWqIF/mh@mmayr0000gIMU1Gvdto9VS7Bf… 6/36

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA,

DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Organisasi : 1.06.0.00.0.00.8. DINAS SOSIAL

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 03 0.00 00
PROGRAM PENANGANAN
WARGA NEGARA MIGRAN
KORBAN TINDAK KEKERASAN

44.000.000 44.000.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 03 2.01 00

Pemulangan Warga Negara
Migran Korban Tindak
Kekerasan dari Titik
Debarkasi di Daerah
Kabupaten/Kota untuk
dipulangkan ke
Desa/Kelurahan Asal

44.000.000 44.000.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 03 2.01 01

Fasilitasi Pemulangan Warga
Negara Migran Korban
Tindak Kekerasan dari Titik
Debarkasi di Daerah
Kabupaten/Kota untuk
dipulangkan ke
Desa/Kelurahan Asal

44.000.000 44.000.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 03 2.01 01 5 1 BELANJA OPERASI 44.000.000 44.000.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 03 2.01 01 5 1 02 Belanja Barang dan
Jasa 9.500.000 9.500.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 03 2.01 01 5 1 02 01 Belanja Barang 420.000 420.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 03 2.01 01 5 1 02 01 01 Belanja Barang
Pakai Habis 420.000 420.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 03 2.01 01 5 1 02 04 Belana Perjalanan
Dinas 9.080.000 9.080.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 03 2.01 01 5 1 02 04 01
Belanja
Perjalanan Dinas
Dalam Negeri

9.080.000 9.080.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 03 2.01 01 5 1 06 Belanja Bantuan Sosial 34.500.000 34.500.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 03 2.01 01 5 1 06 01
Belanja Bantuan
Sosial kepada
Individu

34.500.000 34.500.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 03 2.01 01 5 1 06 01 02

Belanja Bantuan
Sosial Barang
yang
Direncanakan
kepada Individu

34.500.000 34.500.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 0.00 00 PROGRAM REHABILITASI
SOSIAL 3.872.190.668 3.872.190.668 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?V1zLg1ef0PgMsxT5Wg66dAr3XBG/JrZyvFduuoNt3X8@NyBqIJkNY7qrtaMkfloM/BvUTC1iS@Eds2r/PO20uVPZoWqIF/mh@mmayr0000gIMU1Gvdto9VS7Bf… 7/36

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA,

DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Organisasi : 1.06.0.00.0.00.8. DINAS SOSIAL

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 00

Rehabilitasi Sosial Dasar
Penyandang Disabilitas
Terlantar, Anak Terlantar,
Lanjut Usia Terlantar, serta
Gelandangan Pengemis di
Luar Panti Sosial

3.381.932.270 3.381.932.270 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 01 Penyediaan Permakanan 26.567.500 26.567.500 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 01 5 1 BELANJA OPERASI 26.567.500 26.567.500 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 01 5 1 02 Belanja Barang dan
Jasa 5.970.000 5.970.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 01 5 1 02 01 Belanja Barang 70.000 70.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 01 5 1 02 01 01 Belanja Barang
Pakai Habis 70.000 70.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 01 5 1 02 04 Belana Perjalanan
Dinas 5.900.000 5.900.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 01 5 1 02 04 01
Belanja
Perjalanan Dinas
Dalam Negeri

5.900.000 5.900.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 01 5 1 06 Belanja Bantuan Sosial 20.597.500 20.597.500 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 01 5 1 06 01
Belanja Bantuan
Sosial kepada
Individu

20.597.500 20.597.500 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 01 5 1 06 01 02

Belanja Bantuan
Sosial Barang
yang
Direncanakan
kepada Individu

20.597.500 20.597.500 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 02 Penyediaan Sandang 4.250.000 4.250.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 02 5 1 BELANJA OPERASI 4.250.000 4.250.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 02 5 1 02 Belanja Barang dan
Jasa 4.250.000 4.250.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 02 5 1 02 01 Belanja Barang 40.000 40.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 02 5 1 02 01 01 Belanja Barang
Pakai Habis 40.000 40.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 02 5 1 02 04 Belana Perjalanan
Dinas 4.210.000 4.210.000 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?V1zLg1ef0PgMsxT5Wg66dAr3XBG/JrZyvFduuoNt3X8@NyBqIJkNY7qrtaMkfloM/BvUTC1iS@Eds2r/PO20uVPZoWqIF/mh@mmayr0000gIMU1Gvdto9VS7Bf… 8/36

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA,

DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Organisasi : 1.06.0.00.0.00.8. DINAS SOSIAL

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 02 5 1 02 04 01
Belanja
Perjalanan Dinas
Dalam Negeri

4.210.000 4.210.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 03 Penyediaan Alat Bantu 237.350.554 237.350.554 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 03 5 1 BELANJA OPERASI 237.350.554 237.350.554 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 03 5 1 02 Belanja Barang dan
Jasa 3.605.514 3.605.514 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 03 5 1 02 01 Belanja Barang 5.514 5.514 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 03 5 1 02 01 01 Belanja Barang
Pakai Habis 5.514 5.514 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 03 5 1 02 02 Belanja Jasa 3.600.000 3.600.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 03 5 1 02 02 01 Belanja Jasa
Kantor 3.600.000 3.600.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 03 5 1 05 Belanja Hibah 55.000.000 55.000.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 03 5 1 05 05

Belanja Hibah
kepada Badan,
Lembaga, Organisasi
Kemasyarakatan
yang Berbadan
Hukum Indonesia

55.000.000 55.000.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 03 5 1 05 05 01

Belanja Hibah
kepada Badan
dan Lembaga
yang Bersifat
Nirlaba, Sukarela
dan Sosial yang
Dibentuk
Berdasarkan
Peraturan
Perundang-
Undangan

55.000.000 55.000.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 03 5 1 06 Belanja Bantuan Sosial 178.745.040 178.745.040 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 03 5 1 06 01
Belanja Bantuan
Sosial kepada
Individu

178.745.040 178.745.040 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?V1zLg1ef0PgMsxT5Wg66dAr3XBG/JrZyvFduuoNt3X8@NyBqIJkNY7qrtaMkfloM/BvUTC1iS@Eds2r/PO20uVPZoWqIF/mh@mmayr0000gIMU1Gvdto9VS7Bf… 9/36

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA,

DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Organisasi : 1.06.0.00.0.00.8. DINAS SOSIAL

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 03 5 1 06 01 02

Belanja Bantuan
Sosial Barang
yang
Direncanakan
kepada Individu

178.745.040 178.745.040 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 04 Pemberian Pelayanan
Reunifikasi Keluarga 15.000.000 15.000.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 04 5 1 BELANJA OPERASI 15.000.000 15.000.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 04 5 1 02 Belanja Barang dan
Jasa 15.000.000 15.000.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 04 5 1 02 01 Belanja Barang 14.500 14.500 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 04 5 1 02 01 01 Belanja Barang
Pakai Habis 14.500 14.500 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 04 5 1 02 04 Belana Perjalanan
Dinas 14.985.500 14.985.500 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 04 5 1 02 04 01
Belanja
Perjalanan Dinas
Dalam Negeri

14.985.500 14.985.500 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 05 Pemberian Bimbingan Fisik,
Mental, Spiritual, dan Sosial 1.670.157.816 1.670.157.816 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 05 5 1 BELANJA OPERASI 1.670.157.816 1.670.157.816 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 05 5 1 02 Belanja Barang dan
Jasa 11.261.316 11.261.316 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 05 5 1 02 01 Belanja Barang 121.316 121.316 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 05 5 1 02 01 01 Belanja Barang
Pakai Habis 121.316 121.316 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 05 5 1 02 04 Belana Perjalanan
Dinas 11.140.000 11.140.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 05 5 1 02 04 01
Belanja
Perjalanan Dinas
Dalam Negeri

11.140.000 11.140.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 05 5 1 06 Belanja Bantuan Sosial 1.658.896.500 1.658.896.500 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 05 5 1 06 01
Belanja Bantuan
Sosial kepada
Individu

1.658.896.500 1.658.896.500 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?V1zLg1ef0PgMsxT5Wg66dAr3XBG/JrZyvFduuoNt3X8@NyBqIJkNY7qrtaMkfloM/BvUTC1iS@Eds2r/PO20uVPZoWqIF/mh@mmayr0000gIMU1Gvdto9VS7B… 10/36

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA,

DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Organisasi : 1.06.0.00.0.00.8. DINAS SOSIAL

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 05 5 1 06 01 02

Belanja Bantuan
Sosial Barang
yang
Direncanakan
kepada Individu

1.658.896.500 1.658.896.500 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 06

Pemberian Bimbingan Sosial
kepada Keluarga
Penyandang Disabilitas
Terlantar, Anak Terlantar,
Lanjut Usia Terlantar, serta
Gelandangan Pengemis dan
Masyarakat

1.290.900.000 1.290.900.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 06 5 1 BELANJA OPERASI 1.290.900.000 1.290.900.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 06 5 1 02 Belanja Barang dan
Jasa 99.271.000 99.271.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 06 5 1 02 01 Belanja Barang 981.000 981.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 06 5 1 02 01 01 Belanja Barang
Pakai Habis 981.000 981.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 06 5 1 02 02 Belanja Jasa 66.000.000 66.000.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 06 5 1 02 02 01 Belanja Jasa
Kantor 39.600.000 39.600.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 06 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

18.000.000 18.000.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 06 5 1 02 02 12

Belanja
Kursus/Pelatihan,
Sosialisasi,
Bimbingan Teknis
serta Pendidikan
dan Pelatihan

8.400.000 8.400.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 06 5 1 02 04 Belana Perjalanan
Dinas 32.290.000 32.290.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 06 5 1 02 04 01
Belanja
Perjalanan Dinas
Dalam Negeri

32.290.000 32.290.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 06 5 1 06 Belanja Bantuan Sosial 1.191.629.000 1.191.629.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 06 5 1 06 01
Belanja Bantuan
Sosial kepada
Individu

1.191.629.000 1.191.629.000 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?V1zLg1ef0PgMsxT5Wg66dAr3XBG/JrZyvFduuoNt3X8@NyBqIJkNY7qrtaMkfloM/BvUTC1iS@Eds2r/PO20uVPZoWqIF/mh@mmayr0000gIMU1Gvdto9VS7B… 11/36

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA,

DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Organisasi : 1.06.0.00.0.00.8. DINAS SOSIAL

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 06 5 1 06 01 02

Belanja Bantuan
Sosial Barang
yang
Direncanakan
kepada Individu

1.191.629.000 1.191.629.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 07

Fasilitasi Pembuatan Nomor
Induk Kependudukan, Akta
Kelahiran, Surat Nikah, dan
Kartu Identitas Anak

17.020.000 17.020.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 07 5 1 BELANJA OPERASI 17.020.000 17.020.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 07 5 1 02 Belanja Barang dan
Jasa 17.020.000 17.020.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 07 5 1 02 01 Belanja Barang 20.000 20.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 07 5 1 02 01 01 Belanja Barang
Pakai Habis 20.000 20.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 07 5 1 02 04 Belana Perjalanan
Dinas 17.000.000 17.000.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 07 5 1 02 04 01
Belanja
Perjalanan Dinas
Dalam Negeri

17.000.000 17.000.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 08
Pemberian Akses ke Layanan
Pendidikan dan Kesehatan
Dasar

21.700.000 21.700.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 08 5 1 BELANJA OPERASI 21.700.000 21.700.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 08 5 1 02 Belanja Barang dan
Jasa 21.700.000 21.700.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 08 5 1 02 01 Belanja Barang 23.000 23.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 08 5 1 02 01 01 Belanja Barang
Pakai Habis 23.000 23.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 08 5 1 02 04 Belana Perjalanan
Dinas 21.677.000 21.677.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 08 5 1 02 04 01
Belanja
Perjalanan Dinas
Dalam Negeri

21.677.000 21.677.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 09 Pemberian Layanan Data
dan Pengaduan 7.500.000 7.500.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 09 5 1 BELANJA OPERASI 7.500.000 7.500.000 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?V1zLg1ef0PgMsxT5Wg66dAr3XBG/JrZyvFduuoNt3X8@NyBqIJkNY7qrtaMkfloM/BvUTC1iS@Eds2r/PO20uVPZoWqIF/mh@mmayr0000gIMU1Gvdto9VS7B… 12/36

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA,

DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Organisasi : 1.06.0.00.0.00.8. DINAS SOSIAL

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 09 5 1 02 Belanja Barang dan
Jasa 7.500.000 7.500.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 09 5 1 02 02 Belanja Jasa 7.500.000 7.500.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 09 5 1 02 02 01 Belanja Jasa
Kantor 7.500.000 7.500.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 10 Pemberian Layanan
Kedaruratan 57.821.400 57.821.400 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 10 5 1 BELANJA OPERASI 57.821.400 57.821.400 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 10 5 1 02 Belanja Barang dan
Jasa 57.821.400 57.821.400 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 10 5 1 02 01 Belanja Barang 34.529.900 34.529.900 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 10 5 1 02 01 01 Belanja Barang
Pakai Habis 34.529.900 34.529.900 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 10 5 1 02 04 Belana Perjalanan
Dinas 23.291.500 23.291.500 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 10 5 1 02 04 01
Belanja
Perjalanan Dinas
Dalam Negeri

23.291.500 23.291.500 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 11 Pemberian Pelayanan
Penelusuran Keluarga 17.000.000 17.000.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 11 5 1 BELANJA OPERASI 17.000.000 17.000.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 11 5 1 02 Belanja Barang dan
Jasa 17.000.000 17.000.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 11 5 1 02 01 Belanja Barang 4.000 4.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 11 5 1 02 01 01 Belanja Barang
Pakai Habis 4.000 4.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 11 5 1 02 04 Belana Perjalanan
Dinas 16.996.000 16.996.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 11 5 1 02 04 01
Belanja
Perjalanan Dinas
Dalam Negeri

16.996.000 16.996.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 12 Pemberian Layanan Rujukan 16.665.000 16.665.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 12 5 1 BELANJA OPERASI 16.665.000 16.665.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 12 5 1 02 Belanja Barang dan
Jasa 16.665.000 16.665.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 12 5 1 02 01 Belanja Barang 13.000 13.000 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?V1zLg1ef0PgMsxT5Wg66dAr3XBG/JrZyvFduuoNt3X8@NyBqIJkNY7qrtaMkfloM/BvUTC1iS@Eds2r/PO20uVPZoWqIF/mh@mmayr0000gIMU1Gvdto9VS7B… 13/36

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA,

DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Organisasi : 1.06.0.00.0.00.8. DINAS SOSIAL

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 12 5 1 02 01 01 Belanja Barang
Pakai Habis 13.000 13.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 12 5 1 02 04 Belana Perjalanan
Dinas 16.652.000 16.652.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.01 12 5 1 02 04 01
Belanja
Perjalanan Dinas
Dalam Negeri

16.652.000 16.652.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.02 00

Rehabilitasi Sosial
Penyandang Masalah
Kesejahteraan Sosial (PMKS)
Lainnya Bukan Korban
HIV/AIDS dan NAPZA di Luar
Panti Sosial

490.258.398 490.258.398 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.02 01 Pemberian Layanan Data
dan Pengaduan 19.910.700 19.910.700 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.02 01 5 1 BELANJA OPERASI 19.910.700 19.910.700 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.02 01 5 1 02 Belanja Barang dan
Jasa 19.910.700 19.910.700 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.02 01 5 1 02 01 Belanja Barang 4.910.700 4.910.700 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.02 01 5 1 02 01 01 Belanja Barang
Pakai Habis 4.910.700 4.910.700 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.02 01 5 1 02 02 Belanja Jasa 15.000.000 15.000.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.02 01 5 1 02 02 01 Belanja Jasa
Kantor 15.000.000 15.000.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.02 02 Pemberian Layanan
Kedaruratan 11.419.000 11.419.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.02 02 5 1 BELANJA OPERASI 11.419.000 11.419.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.02 02 5 1 02 Belanja Barang dan
Jasa 11.419.000 11.419.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.02 02 5 1 02 01 Belanja Barang 5.839.000 5.839.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.02 02 5 1 02 01 01 Belanja Barang
Pakai Habis 5.839.000 5.839.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.02 02 5 1 02 04 Belana Perjalanan
Dinas 5.580.000 5.580.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.02 02 5 1 02 04 01
Belanja
Perjalanan Dinas
Dalam Negeri

5.580.000 5.580.000 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?V1zLg1ef0PgMsxT5Wg66dAr3XBG/JrZyvFduuoNt3X8@NyBqIJkNY7qrtaMkfloM/BvUTC1iS@Eds2r/PO20uVPZoWqIF/mh@mmayr0000gIMU1Gvdto9VS7B… 14/36

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA,

DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Organisasi : 1.06.0.00.0.00.8. DINAS SOSIAL

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.02 05 Penyediaan Alat Bantu 19.165.100 19.165.100 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.02 05 5 1 BELANJA OPERASI 11.165.100 11.165.100 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.02 05 5 1 02 Belanja Barang dan
Jasa 11.165.100 11.165.100 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.02 05 5 1 02 01 Belanja Barang 11.165.100 11.165.100 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.02 05 5 1 02 01 01 Belanja Barang
Pakai Habis 11.165.100 11.165.100 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.02 05 5 2 BELANJA MODAL 8.000.000 8.000.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.02 05 5 2 02 Belanja Modal
Peralatan dan Mesin 8.000.000 8.000.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.02 05 5 2 02 07
Belanja Modal Alat
Kedokteran dan
Kesehatan

8.000.000 8.000.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.02 05 5 2 02 07 02
Belanja Modal
Alat Kesehatan
Umum

8.000.000 8.000.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.02 06 Penyediaan Perbekalan
Kesehatan di Luar Panti 8.962.926 8.962.926 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.02 06 5 1 BELANJA OPERASI 2.562.904 2.562.904 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.02 06 5 1 02 Belanja Barang dan
Jasa 2.562.904 2.562.904 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.02 06 5 1 02 01 Belanja Barang 2.562.904 2.562.904 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.02 06 5 1 02 01 01 Belanja Barang
Pakai Habis 2.562.904 2.562.904 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.02 06 5 2 BELANJA MODAL 6.400.022 6.400.022 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.02 06 5 2 02 Belanja Modal
Peralatan dan Mesin 6.400.022 6.400.022 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.02 06 5 2 02 07
Belanja Modal Alat
Kedokteran dan
Kesehatan

6.400.022 6.400.022 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.02 06 5 2 02 07 02
Belanja Modal
Alat Kesehatan
Umum

6.400.022 6.400.022 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.02 07 Pemberian Bimbingan Fisik,
Mental, Spiritual, dan Sosial 424.810.672 424.810.672 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.02 07 5 1 BELANJA OPERASI 424.810.672 424.810.672 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?V1zLg1ef0PgMsxT5Wg66dAr3XBG/JrZyvFduuoNt3X8@NyBqIJkNY7qrtaMkfloM/BvUTC1iS@Eds2r/PO20uVPZoWqIF/mh@mmayr0000gIMU1Gvdto9VS7B… 15/36

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA,

DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Organisasi : 1.06.0.00.0.00.8. DINAS SOSIAL

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.02 07 5 1 02 Belanja Barang dan
Jasa 66.010.672 66.010.672 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.02 07 5 1 02 01 Belanja Barang 1.580.672 1.580.672 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.02 07 5 1 02 01 01 Belanja Barang
Pakai Habis 1.580.672 1.580.672 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.02 07 5 1 02 02 Belanja Jasa 57.800.000 57.800.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.02 07 5 1 02 02 01 Belanja Jasa
Kantor 9.200.000 9.200.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.02 07 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

31.200.000 31.200.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.02 07 5 1 02 02 12

Belanja
Kursus/Pelatihan,
Sosialisasi,
Bimbingan Teknis
serta Pendidikan
dan Pelatihan

17.400.000 17.400.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.02 07 5 1 02 04 Belana Perjalanan
Dinas 6.630.000 6.630.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.02 07 5 1 02 04 01
Belanja
Perjalanan Dinas
Dalam Negeri

6.630.000 6.630.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.02 07 5 1 06 Belanja Bantuan Sosial 358.800.000 358.800.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.02 07 5 1 06 01
Belanja Bantuan
Sosial kepada
Individu

358.800.000 358.800.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.02 07 5 1 06 01 02

Belanja Bantuan
Sosial Barang
yang
Direncanakan
kepada Individu

358.800.000 358.800.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.02 11 Pemberian Pelayanan
Penelusuran Keluarga 5.990.000 5.990.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.02 11 5 1 BELANJA OPERASI 5.990.000 5.990.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.02 11 5 1 02 Belanja Barang dan
Jasa 5.990.000 5.990.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.02 11 5 1 02 04 Belana Perjalanan
Dinas 5.990.000 5.990.000 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?V1zLg1ef0PgMsxT5Wg66dAr3XBG/JrZyvFduuoNt3X8@NyBqIJkNY7qrtaMkfloM/BvUTC1iS@Eds2r/PO20uVPZoWqIF/mh@mmayr0000gIMU1Gvdto9VS7B… 16/36

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA,

DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Organisasi : 1.06.0.00.0.00.8. DINAS SOSIAL

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 04 2.02 11 5 1 02 04 01
Belanja
Perjalanan Dinas
Dalam Negeri

5.990.000 5.990.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 05 0.00 00 PROGRAM PERLINDUNGAN
DAN JAMINAN SOSIAL 13.326.382.360 29.723.512.360 16.397.130.000    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 05 2.02 00
Pengelolaan Data Fakir
Miskin Cakupan Daerah
Kabupaten/Kota

13.326.382.360 29.723.512.360 16.397.130.000    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 05 2.02 01
Pendataan Fakir Miskin
Cakupan Daerah
Kabupaten/Kota

2.077.415.000 2.077.415.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 05 2.02 01 5 1 BELANJA OPERASI 2.077.415.000 2.077.415.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 05 2.02 01 5 1 02 Belanja Barang dan
Jasa 2.077.415.000 2.077.415.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 05 2.02 01 5 1 02 01 Belanja Barang 28.875.000 28.875.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 05 2.02 01 5 1 02 01 01 Belanja Barang
Pakai Habis 28.875.000 28.875.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 05 2.02 01 5 1 02 02 Belanja Jasa 2.042.900.000 2.042.900.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 05 2.02 01 5 1 02 02 01 Belanja Jasa
Kantor 2.000.900.000 2.000.900.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 05 2.02 01 5 1 02 02 12

Belanja
Kursus/Pelatihan,
Sosialisasi,
Bimbingan Teknis
serta Pendidikan
dan Pelatihan

42.000.000 42.000.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 05 2.02 01 5 1 02 04 Belana Perjalanan
Dinas 5.640.000 5.640.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 05 2.02 01 5 1 02 04 01
Belanja
Perjalanan Dinas
Dalam Negeri

5.640.000 5.640.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 05 2.02 02
Pengelolaan Data Fakir
Miskin Cakupan Daerah
Kabupaten/Kota

605.910.000 605.910.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 05 2.02 02 5 1 BELANJA OPERASI 605.910.000 605.910.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 05 2.02 02 5 1 02 Belanja Barang dan
Jasa 605.910.000 605.910.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 05 2.02 02 5 1 02 01 Belanja Barang 51.160.000 51.160.000 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?V1zLg1ef0PgMsxT5Wg66dAr3XBG/JrZyvFduuoNt3X8@NyBqIJkNY7qrtaMkfloM/BvUTC1iS@Eds2r/PO20uVPZoWqIF/mh@mmayr0000gIMU1Gvdto9VS7B… 17/36

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA,

DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Organisasi : 1.06.0.00.0.00.8. DINAS SOSIAL

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 05 2.02 02 5 1 02 01 01 Belanja Barang
Pakai Habis 51.160.000 51.160.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 05 2.02 02 5 1 02 02 Belanja Jasa 548.750.000 548.750.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 05 2.02 02 5 1 02 02 01 Belanja Jasa
Kantor 486.200.000 486.200.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 05 2.02 02 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

22.500.000 22.500.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 05 2.02 02 5 1 02 02 12

Belanja
Kursus/Pelatihan,
Sosialisasi,
Bimbingan Teknis
serta Pendidikan
dan Pelatihan

40.050.000 40.050.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 05 2.02 02 5 1 02 04 Belana Perjalanan
Dinas 6.000.000 6.000.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 05 2.02 02 5 1 02 04 01
Belanja
Perjalanan Dinas
Dalam Negeri

6.000.000 6.000.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 05 2.02 03 Fasilitasi Bantuan Sosial
Kesejahteraan Keluarga  10.643.057.360 27.040.187.360 16.397.130.000    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 05 2.02 03 5 1 BELANJA OPERASI 10.643.057.360 27.040.187.360 16.397.130.000    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 05 2.02 03 5 1 02 Belanja Barang dan
Jasa 1.234.609.260 1.634.539.260 399.930.000    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 05 2.02 03 5 1 02 01 Belanja Barang 119.981.760 119.981.760 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 05 2.02 03 5 1 02 01 01 Belanja Barang
Pakai Habis 119.981.760 119.981.760 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 05 2.02 03 5 1 02 02 Belanja Jasa 1.051.800.000 1.451.730.000 399.930.000    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 05 2.02 03 5 1 02 02 01 Belanja Jasa
Kantor 814.800.000 1.214.730.000 399.930.000    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 05 2.02 03 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

30.450.000 30.450.000 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?V1zLg1ef0PgMsxT5Wg66dAr3XBG/JrZyvFduuoNt3X8@NyBqIJkNY7qrtaMkfloM/BvUTC1iS@Eds2r/PO20uVPZoWqIF/mh@mmayr0000gIMU1Gvdto9VS7B… 18/36

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA,

DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Organisasi : 1.06.0.00.0.00.8. DINAS SOSIAL

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 05 2.02 03 5 1 02 02 12

Belanja
Kursus/Pelatihan,
Sosialisasi,
Bimbingan Teknis
serta Pendidikan
dan Pelatihan

206.550.000 206.550.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 05 2.02 03 5 1 02 04 Belana Perjalanan
Dinas 62.827.500 62.827.500 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 05 2.02 03 5 1 02 04 01
Belanja
Perjalanan Dinas
Dalam Negeri

62.827.500 62.827.500 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 05 2.02 03 5 1 06 Belanja Bantuan Sosial 9.408.448.100 25.405.648.100 15.997.200.000    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 05 2.02 03 5 1 06 01
Belanja Bantuan
Sosial kepada
Individu

2.205.994.900 18.203.194.900 15.997.200.000    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 05 2.02 03 5 1 06 01 01

Belanja Bantuan
Sosial Uang yang
direncanakan
kepada Individu

0 15.997.200.000 15.997.200.000    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 05 2.02 03 5 1 06 01 02

Belanja Bantuan
Sosial Barang
yang
Direncanakan
kepada Individu

2.205.994.900 2.205.994.900 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 05 2.02 03 5 1 06 03

Belanja Bantuan
Sosial kepada
Kelompok
Masyarakat

7.202.453.200 7.202.453.200 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 05 2.02 03 5 1 06 03 02

Belanja Bantuan
Sosial Barang
yang
Direncanakan
kepada
Kelompok
Masyarakat

7.202.453.200 7.202.453.200 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 06 0.00 00 PROGRAM PENANGANAN
BENCANA 3.363.244.716 3.363.244.716 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 06 2.01 00
Perlindungan Sosial Korban
Bencana Alam dan Sosial
Kabupaten/Kota

2.583.854.380 2.583.854.380 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?V1zLg1ef0PgMsxT5Wg66dAr3XBG/JrZyvFduuoNt3X8@NyBqIJkNY7qrtaMkfloM/BvUTC1iS@Eds2r/PO20uVPZoWqIF/mh@mmayr0000gIMU1Gvdto9VS7B… 19/36

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA,

DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Organisasi : 1.06.0.00.0.00.8. DINAS SOSIAL

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 06 2.01 01 Penyediaan Makanan 984.520.000 984.520.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 06 2.01 01 5 1 BELANJA OPERASI 984.520.000 984.520.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 06 2.01 01 5 1 02 Belanja Barang dan
Jasa 984.520.000 984.520.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 06 2.01 01 5 1 02 01 Belanja Barang 984.520.000 984.520.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 06 2.01 01 5 1 02 01 01 Belanja Barang
Pakai Habis 984.520.000 984.520.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 06 2.01 02 Penyediaan Sandang 242.528.000 242.528.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 06 2.01 02 5 1 BELANJA OPERASI 242.528.000 242.528.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 06 2.01 02 5 1 02 Belanja Barang dan
Jasa 242.528.000 242.528.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 06 2.01 02 5 1 02 01 Belanja Barang 236.328.000 236.328.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 06 2.01 02 5 1 02 01 01 Belanja Barang
Pakai Habis 236.328.000 236.328.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 06 2.01 02 5 1 02 02 Belanja Jasa 6.200.000 6.200.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 06 2.01 02 5 1 02 02 12

Belanja
Kursus/Pelatihan,
Sosialisasi,
Bimbingan Teknis
serta Pendidikan
dan Pelatihan

6.200.000 6.200.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 06 2.01 04 Penanganan Khusus bagi
Kelompok Rentan 275.105.820 275.105.820 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 06 2.01 04 5 1 BELANJA OPERASI 275.105.820 275.105.820 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 06 2.01 04 5 1 02 Belanja Barang dan
Jasa 275.105.820 275.105.820 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 06 2.01 04 5 1 02 01 Belanja Barang 178.098.320 178.098.320 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 06 2.01 04 5 1 02 01 01 Belanja Barang
Pakai Habis 178.098.320 178.098.320 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 06 2.01 04 5 1 02 02 Belanja Jasa 79.800.000 79.800.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 06 2.01 04 5 1 02 02 01 Belanja Jasa
Kantor 16.800.000 16.800.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 06 2.01 04 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

40.500.000 40.500.000 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?V1zLg1ef0PgMsxT5Wg66dAr3XBG/JrZyvFduuoNt3X8@NyBqIJkNY7qrtaMkfloM/BvUTC1iS@Eds2r/PO20uVPZoWqIF/mh@mmayr0000gIMU1Gvdto9VS7B… 20/36

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA,

DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Organisasi : 1.06.0.00.0.00.8. DINAS SOSIAL

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 06 2.01 04 5 1 02 02 12

Belanja
Kursus/Pelatihan,
Sosialisasi,
Bimbingan Teknis
serta Pendidikan
dan Pelatihan

22.500.000 22.500.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 06 2.01 04 5 1 02 04 Belana Perjalanan
Dinas 17.207.500 17.207.500 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 06 2.01 04 5 1 02 04 01
Belanja
Perjalanan Dinas
Dalam Negeri

17.207.500 17.207.500 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 06 2.01 05 Pelayanan Dukungan
Psikososial 1.081.700.560 1.081.700.560 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 06 2.01 05 5 1 BELANJA OPERASI 1.081.700.560 1.081.700.560 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 06 2.01 05 5 1 02 Belanja Barang dan
Jasa 423.700.560 423.700.560 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 06 2.01 05 5 1 02 01 Belanja Barang 3.588.060 3.588.060 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 06 2.01 05 5 1 02 01 01 Belanja Barang
Pakai Habis 3.588.060 3.588.060 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 06 2.01 05 5 1 02 02 Belanja Jasa 340.350.000 340.350.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 06 2.01 05 5 1 02 02 01 Belanja Jasa
Kantor 101.700.000 101.700.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 06 2.01 05 5 1 02 02 04
Belanja Sewa
Peralatan dan
Mesin

9.000.000 9.000.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 06 2.01 05 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

158.450.000 158.450.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 06 2.01 05 5 1 02 02 12

Belanja
Kursus/Pelatihan,
Sosialisasi,
Bimbingan Teknis
serta Pendidikan
dan Pelatihan

71.200.000 71.200.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 06 2.01 05 5 1 02 04 Belana Perjalanan
Dinas 79.762.500 79.762.500 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 06 2.01 05 5 1 02 04 01
Belanja
Perjalanan Dinas
Dalam Negeri

79.762.500 79.762.500 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?V1zLg1ef0PgMsxT5Wg66dAr3XBG/JrZyvFduuoNt3X8@NyBqIJkNY7qrtaMkfloM/BvUTC1iS@Eds2r/PO20uVPZoWqIF/mh@mmayr0000gIMU1Gvdto9VS7B… 21/36

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA,

DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Organisasi : 1.06.0.00.0.00.8. DINAS SOSIAL

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 06 2.01 05 5 1 06 Belanja Bantuan Sosial 658.000.000 658.000.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 06 2.01 05 5 1 06 01
Belanja Bantuan
Sosial kepada
Individu

2.000.000 2.000.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 06 2.01 05 5 1 06 01 01

Belanja Bantuan
Sosial Uang yang
direncanakan
kepada Individu

2.000.000 2.000.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 06 2.01 05 5 1 06 02
Belanja Bantuan
Sosial kepada
Keluarga

656.000.000 656.000.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 06 2.01 05 5 1 06 02 01

Belanja Bantuan
Sosial Uang yang
direncanakan
kepada Keluarga

656.000.000 656.000.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 06 2.02 00

Penyelenggaraan
Pemberdayaan Masyarakat
terhadap Kesiapsiagaan
Bencana Kabupaten/Kota

779.390.336 779.390.336 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 06 2.02 01
Koordinasi, Sosialisasi dan
Pelaksanaan Kampung Siaga
Bencana

450.000.000 450.000.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 06 2.02 01 5 1 BELANJA OPERASI 450.000.000 450.000.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 06 2.02 01 5 1 02 Belanja Barang dan
Jasa 430.000.000 430.000.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 06 2.02 01 5 1 02 02 Belanja Jasa 430.000.000 430.000.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 06 2.02 01 5 1 02 02 01 Belanja Jasa
Kantor 430.000.000 430.000.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 06 2.02 01 5 1 05 Belanja Hibah 20.000.000 20.000.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 06 2.02 01 5 1 05 05

Belanja Hibah
kepada Badan,
Lembaga, Organisasi
Kemasyarakatan
yang Berbadan
Hukum Indonesia

20.000.000 20.000.000 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?V1zLg1ef0PgMsxT5Wg66dAr3XBG/JrZyvFduuoNt3X8@NyBqIJkNY7qrtaMkfloM/BvUTC1iS@Eds2r/PO20uVPZoWqIF/mh@mmayr0000gIMU1Gvdto9VS7B… 22/36

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA,

DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Organisasi : 1.06.0.00.0.00.8. DINAS SOSIAL

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 06 2.02 01 5 1 05 05 01

Belanja Hibah
kepada Badan
dan Lembaga
yang Bersifat
Nirlaba, Sukarela
dan Sosial yang
Dibentuk
Berdasarkan
Peraturan
Perundang-
Undangan

20.000.000 20.000.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 06 2.02 02
Koordinasi, Sosialisasi dan
Pelaksanaan Taruna Siaga
Bencana

329.390.336 329.390.336 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 06 2.02 02 5 1 BELANJA OPERASI 329.390.336 329.390.336 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 06 2.02 02 5 1 02 Belanja Barang dan
Jasa 254.390.336 254.390.336 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 06 2.02 02 5 1 02 01 Belanja Barang 90.320.336 90.320.336 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 06 2.02 02 5 1 02 01 01 Belanja Barang
Pakai Habis 90.320.336 90.320.336 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 06 2.02 02 5 1 02 02 Belanja Jasa 96.600.000 96.600.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 06 2.02 02 5 1 02 02 01 Belanja Jasa
Kantor 14.000.000 14.000.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 06 2.02 02 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

82.600.000 82.600.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 06 2.02 02 5 1 02 04 Belana Perjalanan
Dinas 67.470.000 67.470.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 06 2.02 02 5 1 02 04 01
Belanja
Perjalanan Dinas
Dalam Negeri

67.470.000 67.470.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 06 2.02 02 5 1 05 Belanja Hibah 75.000.000 75.000.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 06 2.02 02 5 1 05 05

Belanja Hibah
kepada Badan,
Lembaga, Organisasi
Kemasyarakatan
yang Berbadan
Hukum Indonesia

75.000.000 75.000.000 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?V1zLg1ef0PgMsxT5Wg66dAr3XBG/JrZyvFduuoNt3X8@NyBqIJkNY7qrtaMkfloM/BvUTC1iS@Eds2r/PO20uVPZoWqIF/mh@mmayr0000gIMU1Gvdto9VS7B… 23/36

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA,

DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Organisasi : 1.06.0.00.0.00.8. DINAS SOSIAL

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 06 2.02 02 5 1 05 05 01

Belanja Hibah
kepada Badan
dan Lembaga
yang Bersifat
Nirlaba, Sukarela
dan Sosial yang
Dibentuk
Berdasarkan
Peraturan
Perundang-
Undangan

75.000.000 75.000.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 07 0.00 00 PROGRAM PENGELOLAAN
TAMAN MAKAM PAHLAWAN 195.861.800 195.861.800 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 07 2.01 00
Pemeliharaan Taman Makam
Pahlawan Nasional
Kabupaten/Kota

195.861.800 195.861.800 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 07 2.01 01

Rehabilitasi Sarana dan
Prasarana Taman Makam
Pahlawan Nasional
Kabupaten/Kota

83.436.800 83.436.800 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 07 2.01 01 5 1 BELANJA OPERASI 7.236.800 7.236.800 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 07 2.01 01 5 1 02 Belanja Barang dan
Jasa 7.236.800 7.236.800 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 07 2.01 01 5 1 02 01 Belanja Barang 2.606.800 2.606.800 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 07 2.01 01 5 1 02 01 01 Belanja Barang
Pakai Habis 2.606.800 2.606.800 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 07 2.01 01 5 1 02 04 Belana Perjalanan
Dinas 4.630.000 4.630.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 07 2.01 01 5 1 02 04 01
Belanja
Perjalanan Dinas
Dalam Negeri

4.630.000 4.630.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 07 2.01 01 5 2 BELANJA MODAL 76.200.000 76.200.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 07 2.01 01 5 2 03 Belanja Modal Gedung
dan Bangunan 76.200.000 76.200.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 07 2.01 01 5 2 03 01 Belanja Modal
Bangunan Gedung 76.200.000 76.200.000 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?V1zLg1ef0PgMsxT5Wg66dAr3XBG/JrZyvFduuoNt3X8@NyBqIJkNY7qrtaMkfloM/BvUTC1iS@Eds2r/PO20uVPZoWqIF/mh@mmayr0000gIMU1Gvdto9VS7B… 24/36

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA,

DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Organisasi : 1.06.0.00.0.00.8. DINAS SOSIAL

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 07 2.01 01 5 2 03 01 01

Belanja Modal
Bangunan
Gedung Tempat
Kerja

76.200.000 76.200.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 07 2.01 02
Pemeliharaan Taman Makam
Pahlawan Nasional
Kabupaten/Kota

112.425.000 112.425.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 07 2.01 02 5 1 BELANJA OPERASI 112.425.000 112.425.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 07 2.01 02 5 1 02 Belanja Barang dan
Jasa 112.425.000 112.425.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 07 2.01 02 5 1 02 01 Belanja Barang 32.000.000 32.000.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 07 2.01 02 5 1 02 01 01 Belanja Barang
Pakai Habis 32.000.000 32.000.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 07 2.01 02 5 1 02 02 Belanja Jasa 16.300.000 16.300.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 07 2.01 02 5 1 02 02 01 Belanja Jasa
Kantor 12.900.000 12.900.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 07 2.01 02 5 1 02 02 04
Belanja Sewa
Peralatan dan
Mesin

3.400.000 3.400.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 07 2.01 02 5 1 02 03 Belanja
Pemeliharaan 64.125.000 64.125.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 07 2.01 02 5 1 02 03 01
Belanja
Pemeliharaan
Tanah

34.125.000 34.125.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 07 2.01 02 5 1 02 03 03

Belanja
Pemeliharaan
Gedung dan
Bangunan

30.000.000 30.000.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 0.00 00
PROGRAM PENUNJANG
URUSAN PEMERINTAHAN
DAERAH KABUPATEN/KOTA

16.380.253.280 16.380.253.280 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.01 00
Perencanaan, Penganggaran,
dan Evaluasi Kinerja
Perangkat Daerah

118.974.372 118.974.372 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.01 01
Penyusunan Dokumen
Perencanaan Perangkat
Daerah

67.847.872 67.847.872 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.01 01 5 1 BELANJA OPERASI 67.847.872 67.847.872 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?V1zLg1ef0PgMsxT5Wg66dAr3XBG/JrZyvFduuoNt3X8@NyBqIJkNY7qrtaMkfloM/BvUTC1iS@Eds2r/PO20uVPZoWqIF/mh@mmayr0000gIMU1Gvdto9VS7B… 25/36

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA,

DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Organisasi : 1.06.0.00.0.00.8. DINAS SOSIAL

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.01 01 5 1 02 Belanja Barang dan
Jasa 67.847.872 67.847.872 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.01 01 5 1 02 01 Belanja Barang 30.175.000 30.175.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.01 01 5 1 02 01 01 Belanja Barang
Pakai Habis 30.175.000 30.175.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.01 01 5 1 02 02 Belanja Jasa 29.932.872 29.932.872 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.01 01 5 1 02 02 01 Belanja Jasa
Kantor 29.932.872 29.932.872 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.01 01 5 1 02 04 Belana Perjalanan
Dinas 7.740.000 7.740.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.01 01 5 1 02 04 01
Belanja
Perjalanan Dinas
Dalam Negeri

7.740.000 7.740.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.01 02 Koordinasi dan Penyusunan
Dokumen RKA-SKPD 15.361.800 15.361.800 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.01 02 5 1 BELANJA OPERASI 15.361.800 15.361.800 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.01 02 5 1 02 Belanja Barang dan
Jasa 15.361.800 15.361.800 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.01 02 5 1 02 01 Belanja Barang 7.350.060 7.350.060 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.01 02 5 1 02 01 01 Belanja Barang
Pakai Habis 7.350.060 7.350.060 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.01 02 5 1 02 02 Belanja Jasa 8.011.740 8.011.740 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.01 02 5 1 02 02 01 Belanja Jasa
Kantor 8.011.740 8.011.740 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.01 03
Koordinasi dan Penyusunan
Dokumen Perubahan RKA-
SKPD

13.411.800 13.411.800 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.01 03 5 1 BELANJA OPERASI 13.411.800 13.411.800 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.01 03 5 1 02 Belanja Barang dan
Jasa 13.411.800 13.411.800 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.01 03 5 1 02 01 Belanja Barang 5.400.060 5.400.060 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.01 03 5 1 02 01 01 Belanja Barang
Pakai Habis 5.400.060 5.400.060 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.01 03 5 1 02 02 Belanja Jasa 8.011.740 8.011.740 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.01 03 5 1 02 02 01 Belanja Jasa
Kantor 8.011.740 8.011.740 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?V1zLg1ef0PgMsxT5Wg66dAr3XBG/JrZyvFduuoNt3X8@NyBqIJkNY7qrtaMkfloM/BvUTC1iS@Eds2r/PO20uVPZoWqIF/mh@mmayr0000gIMU1Gvdto9VS7B… 26/36

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA,

DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Organisasi : 1.06.0.00.0.00.8. DINAS SOSIAL

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.01 06

Koordinasi dan Penyusunan
Laporan Capaian Kinerja dan
Ikhtisar Realisasi Kinerja
SKPD

22.352.900 22.352.900 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.01 06 5 1 BELANJA OPERASI 22.352.900 22.352.900 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.01 06 5 1 02 Belanja Barang dan
Jasa 22.352.900 22.352.900 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.01 06 5 1 02 01 Belanja Barang 9.000.000 9.000.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.01 06 5 1 02 01 01 Belanja Barang
Pakai Habis 9.000.000 9.000.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.01 06 5 1 02 02 Belanja Jasa 13.352.900 13.352.900 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.01 06 5 1 02 02 01 Belanja Jasa
Kantor 13.352.900 13.352.900 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.02 00 Administrasi Keuangan
Perangkat Daerah 11.629.568.331 11.629.568.331 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.02 01 Penyediaan Gaji dan
Tunjangan ASN 11.629.568.331 11.629.568.331 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.02 01 5 1 BELANJA OPERASI 11.629.568.331 11.629.568.331 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.02 01 5 1 01 Belanja Pegawai 11.629.568.331 11.629.568.331 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.02 01 5 1 01 01 Belanja Gaji dan
Tunjangan ASN 4.545.911.331 4.545.911.331 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.02 01 5 1 01 01 01 Belanja Gaji
Pokok ASN 3.314.379.194 3.314.379.194 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.02 01 5 1 01 01 02
Belanja
Tunjangan
Keluarga ASN

314.400.349 314.400.349 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.02 01 5 1 01 01 03
Belanja
Tunjangan
Jabatan ASN

285.987.625 285.987.625 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.02 01 5 1 01 01 05

Belanja
Tunjangan
Fungsional
Umum ASN

105.209.500 105.209.500 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.02 01 5 1 01 01 06
Belanja
Tunjangan Beras
ASN

180.160.945 180.160.945 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?V1zLg1ef0PgMsxT5Wg66dAr3XBG/JrZyvFduuoNt3X8@NyBqIJkNY7qrtaMkfloM/BvUTC1iS@Eds2r/PO20uVPZoWqIF/mh@mmayr0000gIMU1Gvdto9VS7B… 27/36

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA,

DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Organisasi : 1.06.0.00.0.00.8. DINAS SOSIAL

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.02 01 5 1 01 01 07

Belanja
Tunjangan
PPh/Tunjangan
Khusus ASN

63.401.984 63.401.984 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.02 01 5 1 01 01 08
Belanja
Pembulatan Gaji
ASN

131.734 131.734 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.02 01 5 1 01 01 09
Belanja Iuran
Jaminan
Kesehatan ASN

282.240.000 282.240.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.02 01 5 1 01 02 Belanja Tambahan
Penghasilan ASN 7.083.657.000 7.083.657.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.02 01 5 1 01 02 01

Tambahan
Penghasilan
berdasarkan
Beban Kerja ASN

3.080.178.000 3.080.178.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.02 01 5 1 01 02 03

Tambahan
Penghasilan
berdasarkan
Kondisi Kerja
ASN

1.345.995.000 1.345.995.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.02 01 5 1 01 02 04

Tambahan
Penghasilan
berdasarkan
Kelangkaan
Profesi ASN

39.078.000 39.078.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.02 01 5 1 01 02 05

Tambahan
Penghasilan
berdasarkan
Prestasi Kerja
ASN

2.618.406.000 2.618.406.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.05 00 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah 161.550.000 161.550.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.05 02
Pengadaan Pakaian Dinas
Beserta Atribut
Kelengkapannya

161.550.000 161.550.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.05 02 5 1 BELANJA OPERASI 161.550.000 161.550.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.05 02 5 1 02 Belanja Barang dan
Jasa 161.550.000 161.550.000 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?V1zLg1ef0PgMsxT5Wg66dAr3XBG/JrZyvFduuoNt3X8@NyBqIJkNY7qrtaMkfloM/BvUTC1iS@Eds2r/PO20uVPZoWqIF/mh@mmayr0000gIMU1Gvdto9VS7B… 28/36

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA,

DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Organisasi : 1.06.0.00.0.00.8. DINAS SOSIAL

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.05 02 5 1 02 01 Belanja Barang 161.550.000 161.550.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.05 02 5 1 02 01 01 Belanja Barang
Pakai Habis 161.550.000 161.550.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.06 00 Administrasi Umum
Perangkat Daerah 1.782.865.270 1.782.865.270 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.06 01
Penyediaan Komponen
Instalasi Listrik/Penerangan
Bangunan Kantor

43.342.200 43.342.200 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.06 01 5 1 BELANJA OPERASI 43.342.200 43.342.200 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.06 01 5 1 02 Belanja Barang dan
Jasa 43.342.200 43.342.200 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.06 01 5 1 02 01 Belanja Barang 43.342.200 43.342.200 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.06 01 5 1 02 01 01 Belanja Barang
Pakai Habis 43.342.200 43.342.200 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.06 02 Penyediaan Peralatan dan
Perlengkapan Kantor 1.083.887.628 1.083.887.628 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.06 02 5 1 BELANJA OPERASI 212.483.828 212.483.828 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.06 02 5 1 02 Belanja Barang dan
Jasa 212.483.828 212.483.828 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.06 02 5 1 02 01 Belanja Barang 212.483.828 212.483.828 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.06 02 5 1 02 01 01 Belanja Barang
Pakai Habis 212.483.828 212.483.828 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.06 02 5 2 BELANJA MODAL 871.403.800 871.403.800 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.06 02 5 2 02 Belanja Modal
Peralatan dan Mesin 871.403.800 871.403.800 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.06 02 5 2 02 05
Belanja Modal Alat
Kantor dan Rumah
Tangga

206.605.000 206.605.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.06 02 5 2 02 05 01 Belanja Modal
Alat Kantor 8.400.000 8.400.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.06 02 5 2 02 05 02
Belanja Modal
Alat Rumah
Tangga

160.280.000 160.280.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.06 02 5 2 02 05 03

Belanja Modal
Meja dan Kursi
Kerja/Rapat
Pejabat

37.925.000 37.925.000 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?V1zLg1ef0PgMsxT5Wg66dAr3XBG/JrZyvFduuoNt3X8@NyBqIJkNY7qrtaMkfloM/BvUTC1iS@Eds2r/PO20uVPZoWqIF/mh@mmayr0000gIMU1Gvdto9VS7B… 29/36

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA,

DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Organisasi : 1.06.0.00.0.00.8. DINAS SOSIAL

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.06 02 5 2 02 06
Belanja Modal Alat
Studio, Komunikasi,
dan Pemancar

129.819.350 129.819.350 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.06 02 5 2 02 06 01 Belanja Modal
Alat Studio 84.542.550 84.542.550 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.06 02 5 2 02 06 02 Belanja Modal
Alat Komunikasi 45.276.800 45.276.800 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.06 02 5 2 02 10 Belanja Modal
Komputer 534.979.450 534.979.450 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.06 02 5 2 02 10 01 Belanja Modal
Komputer Unit 403.473.400 403.473.400 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.06 02 5 2 02 10 02
Belanja Modal
Peralatan
Komputer

131.506.050 131.506.050 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.06 03 Penyediaan Peralatan Rumah
Tangga 190.006.056 190.006.056 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.06 03 5 1 BELANJA OPERASI 130.976.806 130.976.806 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.06 03 5 1 02 Belanja Barang dan
Jasa 130.976.806 130.976.806 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.06 03 5 1 02 01 Belanja Barang 130.976.806 130.976.806 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.06 03 5 1 02 01 01 Belanja Barang
Pakai Habis 130.976.806 130.976.806 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.06 03 5 2 BELANJA MODAL 59.029.250 59.029.250 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.06 03 5 2 02 Belanja Modal
Peralatan dan Mesin 59.029.250 59.029.250 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.06 03 5 2 02 05
Belanja Modal Alat
Kantor dan Rumah
Tangga

59.029.250 59.029.250 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.06 03 5 2 02 05 02
Belanja Modal
Alat Rumah
Tangga

59.029.250 59.029.250 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.06 04 Penyediaan Bahan Logistik
Kantor 51.530.864 51.530.864 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.06 04 5 1 BELANJA OPERASI 51.530.864 51.530.864 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.06 04 5 1 02 Belanja Barang dan
Jasa 51.530.864 51.530.864 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.06 04 5 1 02 01 Belanja Barang 51.530.864 51.530.864 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?V1zLg1ef0PgMsxT5Wg66dAr3XBG/JrZyvFduuoNt3X8@NyBqIJkNY7qrtaMkfloM/BvUTC1iS@Eds2r/PO20uVPZoWqIF/mh@mmayr0000gIMU1Gvdto9VS7B… 30/36

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA,

DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Organisasi : 1.06.0.00.0.00.8. DINAS SOSIAL

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.06 04 5 1 02 01 01 Belanja Barang
Pakai Habis 51.530.864 51.530.864 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.06 05 Penyediaan Barang Cetakan
dan Penggandaan 144.474.000 144.474.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.06 05 5 1 BELANJA OPERASI 144.474.000 144.474.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.06 05 5 1 02 Belanja Barang dan
Jasa 144.474.000 144.474.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.06 05 5 1 02 01 Belanja Barang 144.474.000 144.474.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.06 05 5 1 02 01 01 Belanja Barang
Pakai Habis 144.474.000 144.474.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.06 06
Penyediaan Bahan Bacaan
dan Peraturan Perundang-
undangan

19.954.000 19.954.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.06 06 5 1 BELANJA OPERASI 19.954.000 19.954.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.06 06 5 1 02 Belanja Barang dan
Jasa 19.954.000 19.954.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.06 06 5 1 02 01 Belanja Barang 2.000 2.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.06 06 5 1 02 01 01 Belanja Barang
Pakai Habis 2.000 2.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.06 06 5 1 02 02 Belanja Jasa 19.952.000 19.952.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.06 06 5 1 02 02 01 Belanja Jasa
Kantor 19.952.000 19.952.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.06 07 Penyediaan Bahan/Material 22.900.000 22.900.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.06 07 5 1 BELANJA OPERASI 22.900.000 22.900.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.06 07 5 1 02 Belanja Barang dan
Jasa 22.900.000 22.900.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.06 07 5 1 02 01 Belanja Barang 22.900.000 22.900.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.06 07 5 1 02 01 01 Belanja Barang
Pakai Habis 22.900.000 22.900.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.06 08 Fasilitasi Kunjungan Tamu 79.875.000 79.875.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.06 08 5 1 BELANJA OPERASI 79.875.000 79.875.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.06 08 5 1 02 Belanja Barang dan
Jasa 79.875.000 79.875.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.06 08 5 1 02 01 Belanja Barang 79.875.000 79.875.000 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?V1zLg1ef0PgMsxT5Wg66dAr3XBG/JrZyvFduuoNt3X8@NyBqIJkNY7qrtaMkfloM/BvUTC1iS@Eds2r/PO20uVPZoWqIF/mh@mmayr0000gIMU1Gvdto9VS7B… 31/36

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA,

DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Organisasi : 1.06.0.00.0.00.8. DINAS SOSIAL

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.06 08 5 1 02 01 01 Belanja Barang
Pakai Habis 79.875.000 79.875.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.06 09
Penyelenggaraan Rapat
Koordinasi dan Konsultasi
SKPD

146.895.522 146.895.522 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.06 09 5 1 BELANJA OPERASI 146.895.522 146.895.522 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.06 09 5 1 02 Belanja Barang dan
Jasa 146.895.522 146.895.522 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.06 09 5 1 02 01 Belanja Barang 237.522 237.522 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.06 09 5 1 02 01 01 Belanja Barang
Pakai Habis 237.522 237.522 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.06 09 5 1 02 02 Belanja Jasa 2.750.000 2.750.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.06 09 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

2.750.000 2.750.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.06 09 5 1 02 04 Belana Perjalanan
Dinas 143.908.000 143.908.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.06 09 5 1 02 04 01
Belanja
Perjalanan Dinas
Dalam Negeri

143.908.000 143.908.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.07 00
Pengadaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintah Daerah

578.540.200 578.540.200 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.07 05 Pengadaan Mebel 319.540.200 319.540.200 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.07 05 5 2 BELANJA MODAL 319.540.200 319.540.200 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.07 05 5 2 02 Belanja Modal
Peralatan dan Mesin 319.540.200 319.540.200 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.07 05 5 2 02 05
Belanja Modal Alat
Kantor dan Rumah
Tangga

319.540.200 319.540.200 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.07 05 5 2 02 05 02
Belanja Modal
Alat Rumah
Tangga

100.374.000 100.374.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.07 05 5 2 02 05 03

Belanja Modal
Meja dan Kursi
Kerja/Rapat
Pejabat

219.166.200 219.166.200 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?V1zLg1ef0PgMsxT5Wg66dAr3XBG/JrZyvFduuoNt3X8@NyBqIJkNY7qrtaMkfloM/BvUTC1iS@Eds2r/PO20uVPZoWqIF/mh@mmayr0000gIMU1Gvdto9VS7B… 32/36

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA,

DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Organisasi : 1.06.0.00.0.00.8. DINAS SOSIAL

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.07 10
Pengadaan Sarana dan
Prasarana Gedung Kantor
atau Bangunan Lainnya

259.000.000 259.000.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.07 10 5 1 BELANJA OPERASI 259.000.000 259.000.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.07 10 5 1 02 Belanja Barang dan
Jasa 259.000.000 259.000.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.07 10 5 1 02 01 Belanja Barang 59.356.000 59.356.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.07 10 5 1 02 01 01 Belanja Barang
Pakai Habis 59.356.000 59.356.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.07 10 5 1 02 03 Belanja
Pemeliharaan 199.644.000 199.644.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.07 10 5 1 02 03 03

Belanja
Pemeliharaan
Gedung dan
Bangunan

199.644.000 199.644.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.08 00 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah 1.240.802.500 1.240.802.500 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.08 01 Penyediaan Jasa Surat
Menyurat 5.472.500 5.472.500 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.08 01 5 1 BELANJA OPERASI 5.472.500 5.472.500 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.08 01 5 1 02 Belanja Barang dan
Jasa 5.472.500 5.472.500 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.08 01 5 1 02 01 Belanja Barang 5.472.500 5.472.500 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.08 01 5 1 02 01 01 Belanja Barang
Pakai Habis 5.472.500 5.472.500 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.08 02 Penyediaan Jasa Komunikasi,
Sumber Daya Air dan Listrik 177.230.000 177.230.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.08 02 5 1 BELANJA OPERASI 177.230.000 177.230.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.08 02 5 1 02 Belanja Barang dan
Jasa 177.230.000 177.230.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.08 02 5 1 02 01 Belanja Barang 871.235 871.235 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.08 02 5 1 02 01 01 Belanja Barang
Pakai Habis 871.235 871.235 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.08 02 5 1 02 02 Belanja Jasa 176.358.765 176.358.765 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.08 02 5 1 02 02 01 Belanja Jasa
Kantor 176.358.765 176.358.765 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?V1zLg1ef0PgMsxT5Wg66dAr3XBG/JrZyvFduuoNt3X8@NyBqIJkNY7qrtaMkfloM/BvUTC1iS@Eds2r/PO20uVPZoWqIF/mh@mmayr0000gIMU1Gvdto9VS7B… 33/36

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA,

DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Organisasi : 1.06.0.00.0.00.8. DINAS SOSIAL

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.08 04 Penyediaan Jasa Pelayanan
Umum Kantor 1.058.100.000 1.058.100.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.08 04 5 1 BELANJA OPERASI 1.058.100.000 1.058.100.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.08 04 5 1 02 Belanja Barang dan
Jasa 1.058.100.000 1.058.100.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.08 04 5 1 02 02 Belanja Jasa 1.058.100.000 1.058.100.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.08 04 5 1 02 02 01 Belanja Jasa
Kantor 1.026.900.000 1.026.900.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.08 04 5 1 02 02 02 Belanja Iuran
Jaminan/Asuransi 31.200.000 31.200.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.09 00
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

867.952.607 867.952.607 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.09 01

Penyediaan Jasa
Pemeliharaan, Biaya
Pemeliharaan dan Pajak
Kendaraan Perorangan Dinas
atau Kendaraan Dinas
Jabatan

76.084.000 76.084.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.09 01 5 1 BELANJA OPERASI 76.084.000 76.084.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.09 01 5 1 02 Belanja Barang dan
Jasa 76.084.000 76.084.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.09 01 5 1 02 01 Belanja Barang 1.384.000 1.384.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.09 01 5 1 02 01 01 Belanja Barang
Pakai Habis 1.384.000 1.384.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.09 01 5 1 02 02 Belanja Jasa 14.500.000 14.500.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.09 01 5 1 02 02 01 Belanja Jasa
Kantor 14.500.000 14.500.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.09 01 5 1 02 03 Belanja
Pemeliharaan 60.200.000 60.200.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.09 01 5 1 02 03 02

Belanja
Pemeliharaan
Peralatan dan
Mesin

60.200.000 60.200.000 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?V1zLg1ef0PgMsxT5Wg66dAr3XBG/JrZyvFduuoNt3X8@NyBqIJkNY7qrtaMkfloM/BvUTC1iS@Eds2r/PO20uVPZoWqIF/mh@mmayr0000gIMU1Gvdto9VS7B… 34/36

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA,

DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Organisasi : 1.06.0.00.0.00.8. DINAS SOSIAL

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.09 02

Penyediaan Jasa
Pemeliharaan, Biaya
Pemeliharaan, Pajak, dan
Perizinan Kendaraan Dinas
Operasional atau Lapangan

115.416.400 115.416.400 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.09 02 5 1 BELANJA OPERASI 115.416.400 115.416.400 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.09 02 5 1 02 Belanja Barang dan
Jasa 115.416.400 115.416.400 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.09 02 5 1 02 01 Belanja Barang 11.416.400 11.416.400 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.09 02 5 1 02 01 01 Belanja Barang
Pakai Habis 11.416.400 11.416.400 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.09 02 5 1 02 02 Belanja Jasa 16.800.000 16.800.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.09 02 5 1 02 02 01 Belanja Jasa
Kantor 16.800.000 16.800.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.09 02 5 1 02 03 Belanja
Pemeliharaan 87.200.000 87.200.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.09 02 5 1 02 03 02

Belanja
Pemeliharaan
Peralatan dan
Mesin

87.200.000 87.200.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.09 05 Pemeliharaan Mebel 37.664.000 37.664.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.09 05 5 1 BELANJA OPERASI 37.664.000 37.664.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.09 05 5 1 02 Belanja Barang dan
Jasa 37.664.000 37.664.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.09 05 5 1 02 01 Belanja Barang 10.300 10.300 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.09 05 5 1 02 01 01 Belanja Barang
Pakai Habis 10.300 10.300 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.09 05 5 1 02 03 Belanja
Pemeliharaan 37.653.700 37.653.700 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.09 05 5 1 02 03 02

Belanja
Pemeliharaan
Peralatan dan
Mesin

37.653.700 37.653.700 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.09 06 Pemeliharaan Peralatan dan
Mesin Lainnya 69.202.000 69.202.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.09 06 5 1 BELANJA OPERASI 69.202.000 69.202.000 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?V1zLg1ef0PgMsxT5Wg66dAr3XBG/JrZyvFduuoNt3X8@NyBqIJkNY7qrtaMkfloM/BvUTC1iS@Eds2r/PO20uVPZoWqIF/mh@mmayr0000gIMU1Gvdto9VS7B… 35/36

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA,

DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Organisasi : 1.06.0.00.0.00.8. DINAS SOSIAL

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.09 06 5 1 02 Belanja Barang dan
Jasa 69.202.000 69.202.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.09 06 5 1 02 01 Belanja Barang 23.452.000 23.452.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.09 06 5 1 02 01 01 Belanja Barang
Pakai Habis 23.452.000 23.452.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.09 06 5 1 02 03 Belanja
Pemeliharaan 45.750.000 45.750.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.09 06 5 1 02 03 02

Belanja
Pemeliharaan
Peralatan dan
Mesin

45.750.000 45.750.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.09 09
Pemeliharaan/Rehabilitasi
Gedung Kantor dan
Bangunan Lainnya

511.023.707 511.023.707 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.09 09 5 1 BELANJA OPERASI 511.023.707 511.023.707 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.09 09 5 1 02 Belanja Barang dan
Jasa 511.023.707 511.023.707 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.09 09 5 1 02 01 Belanja Barang 4.707 4.707 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.09 09 5 1 02 01 01 Belanja Barang
Pakai Habis 4.707 4.707 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.09 09 5 1 02 02 Belanja Jasa 78.625.000 78.625.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.09 09 5 1 02 02 01 Belanja Jasa
Kantor 58.625.000 58.625.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.09 09 5 1 02 02 08
Belanja Jasa
Konsultansi
Konstruksi

20.000.000 20.000.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.09 09 5 1 02 03 Belanja
Pemeliharaan 432.394.000 432.394.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.09 09 5 1 02 03 03

Belanja
Pemeliharaan
Gedung dan
Bangunan

432.394.000 432.394.000 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.09 10

Pemeliharaan/Rehabilitasi
Sarana dan Prasarana
Gedung Kantor atau
Bangunan Lainnya

58.562.500 58.562.500 0    

1 06 1.06.0.00.0.00.8..00 01 2.09 10 5 1 BELANJA OPERASI 52.000.000 52.000.000 0    





DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA 



12/9/21, 9:01 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?uts/ILPXRK260SEHsKJPNR@bm8X4sI82SK5WOhwjt1ZJCcy5wQk06XN@36yYZeieVmfYPZnhk9s/wFFxtKCuA@JcD/dTAr33XnlQ2NSi7mZEyL9T0CqZewh… 1/27

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA,

DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 2.13 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
Organisasi : 2.13.0.00.0.00.13 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

Jumlah Pendapatan 0 0 0    

0 00 2.13.0.00.0.00.13.00 00 0.00 00 5 BELANJA          

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 00 0.00 00
URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG
PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN
DESA

28.641.239.254 40.477.619.254 11.836.380.000    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 02 0.00 00 PROGRAM PENATAAN DESA 720.871.600 470.871.600 (250.000.000)    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 02 2.01 00 Penyelenggaraan Penataan Desa 720.871.600 470.871.600 (250.000.000)    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 02 2.01 01
Pembentukan, Penghapusan,
Penggabungan, dan Perubahan
Status Desa

100.000.000 100.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 02 2.01 01 5 1 BELANJA OPERASI 100.000.000 100.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 02 2.01 01 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 100.000.000 100.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 02 2.01 01 5 1 02 01 Belanja Barang 1.673.500 1.673.500 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 02 2.01 01 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 1.673.500 1.673.500 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 02 2.01 01 5 1 02 02 Belanja Jasa 90.236.500 90.236.500 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 02 2.01 01 5 1 02 02 09
Belanja Jasa
Konsultansi Non
Konstruksi

75.000.000 75.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 02 2.01 01 5 1 02 02 12

Belanja
Kursus/Pelatihan,
Sosialisasi,
Bimbingan Teknis
serta Pendidikan dan
Pelatihan

15.236.500 15.236.500 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 02 2.01 01 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 8.090.000 8.090.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 02 2.01 01 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 8.090.000 8.090.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 02 2.01 02 Fasilitasi Tata Wilayah Desa 320.871.600 320.871.600 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 02 2.01 02 5 1 BELANJA OPERASI 320.871.600 320.871.600 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 02 2.01 02 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 320.871.600 320.871.600 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 02 2.01 02 5 1 02 01 Belanja Barang 38.367.100 38.367.100 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 02 2.01 02 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 38.367.100 38.367.100 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 02 2.01 02 5 1 02 02 Belanja Jasa 217.600.000 217.600.000 0    



12/9/21, 9:01 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?uts/ILPXRK260SEHsKJPNR@bm8X4sI82SK5WOhwjt1ZJCcy5wQk06XN@36yYZeieVmfYPZnhk9s/wFFxtKCuA@JcD/dTAr33XnlQ2NSi7mZEyL9T0CqZewh… 2/27

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA,

DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 2.13 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
Organisasi : 2.13.0.00.0.00.13 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 02 2.01 02 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 207.600.000 207.600.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 02 2.01 02 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

10.000.000 10.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 02 2.01 02 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 64.904.500 64.904.500 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 02 2.01 02 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 64.904.500 64.904.500 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 02 2.01 06 Fasilitasi Sarana dan Prasarana
Desa 300.000.000 50.000.000 (250.000.000)    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 02 2.01 06 5 1 BELANJA OPERASI 300.000.000 50.000.000 (250.000.000)    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 02 2.01 06 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 50.000.000 50.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 02 2.01 06 5 1 02 01 Belanja Barang 14.212.500 14.212.500 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 02 2.01 06 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 14.212.500 14.212.500 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 02 2.01 06 5 1 02 02 Belanja Jasa 12.367.500 12.367.500 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 02 2.01 06 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 8.400.000 8.400.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 02 2.01 06 5 1 02 02 04 Belanja Sewa
Peralatan dan Mesin 3.967.500 3.967.500 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 02 2.01 06 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 23.420.000 23.420.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 02 2.01 06 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 23.420.000 23.420.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 02 2.01 06 5 1 05 Belanja Hibah 250.000.000 0 (250.000.000)    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 02 2.01 06 5 1 05 05

Belanja Hibah kepada
Badan, Lembaga,
Organisasi
Kemasyarakatan yang
Berbadan Hukum
Indonesia

250.000.000 0 (250.000.000)    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 02 2.01 06 5 1 05 05 01

Belanja Hibah
kepada Badan dan
Lembaga yang
Bersifat Nirlaba,
Sukarela dan Sosial
yang Dibentuk
Berdasarkan
Peraturan
Perundang-
Undangan

250.000.000 0 (250.000.000)    



12/9/21, 9:01 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?uts/ILPXRK260SEHsKJPNR@bm8X4sI82SK5WOhwjt1ZJCcy5wQk06XN@36yYZeieVmfYPZnhk9s/wFFxtKCuA@JcD/dTAr33XnlQ2NSi7mZEyL9T0CqZewh… 3/27

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA,

DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 2.13 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
Organisasi : 2.13.0.00.0.00.13 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 03 0.00 00 PROGRAM PENINGKATAN
KERJASAMA DESA 299.490.000 299.490.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 03 2.01 00 Fasilitasi Kerja sama antar Desa 299.490.000 299.490.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 03 2.01 01 Fasilitasi Kerja Sama Antar Desa
dalam Kabupaten/Kota 215.490.000 215.490.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 03 2.01 01 5 1 BELANJA OPERASI 215.490.000 215.490.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 03 2.01 01 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 215.490.000 215.490.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 03 2.01 01 5 1 02 01 Belanja Barang 4.800.500 4.800.500 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 03 2.01 01 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 4.800.500 4.800.500 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 03 2.01 01 5 1 02 02 Belanja Jasa 75.000.000 75.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 03 2.01 01 5 1 02 02 09
Belanja Jasa
Konsultansi Non
Konstruksi

75.000.000 75.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 03 2.01 01 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 135.689.500 135.689.500 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 03 2.01 01 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 135.689.500 135.689.500 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 03 2.01 02
Fasilitasi Kerja Sama Antar Desa
dengan Pihak Ketiga dalam
Kabupaten/Kota

84.000.000 84.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 03 2.01 02 5 1 BELANJA OPERASI 84.000.000 84.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 03 2.01 02 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 84.000.000 84.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 03 2.01 02 5 1 02 01 Belanja Barang 4.335.000 4.335.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 03 2.01 02 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 4.335.000 4.335.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 03 2.01 02 5 1 02 02 Belanja Jasa 75.000.000 75.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 03 2.01 02 5 1 02 02 09
Belanja Jasa
Konsultansi Non
Konstruksi

75.000.000 75.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 03 2.01 02 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 4.665.000 4.665.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 03 2.01 02 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 4.665.000 4.665.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 0.00 00 PROGRAM ADMINISTRASI
PEMERINTAHAN DESA 11.973.908.412 25.945.288.412 13.971.380.000    



12/9/21, 9:01 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?uts/ILPXRK260SEHsKJPNR@bm8X4sI82SK5WOhwjt1ZJCcy5wQk06XN@36yYZeieVmfYPZnhk9s/wFFxtKCuA@JcD/dTAr33XnlQ2NSi7mZEyL9T0CqZewh… 4/27

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA,

DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 2.13 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
Organisasi : 2.13.0.00.0.00.13 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 00
Pembinaan dan Pengawasan
Penyelenggaraan Administrasi
Pemerintahan Desa

11.973.908.412 25.945.288.412 13.971.380.000    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 01 Fasilitasi Penyelenggaraan
Administrasi Pemerintahan Desa 655.000.000 655.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 01 5 1 BELANJA OPERASI 655.000.000 655.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 01 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 505.000.000 505.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 01 5 1 02 01 Belanja Barang 455.000.000 455.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 01 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 455.000.000 455.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 01 5 1 02 02 Belanja Jasa 50.000.000 50.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 01 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 50.000.000 50.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 01 5 1 05 Belanja Hibah 150.000.000 150.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 01 5 1 05 05

Belanja Hibah kepada
Badan, Lembaga,
Organisasi
Kemasyarakatan yang
Berbadan Hukum
Indonesia

150.000.000 150.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 01 5 1 05 05 01

Belanja Hibah
kepada Badan dan
Lembaga yang
Bersifat Nirlaba,
Sukarela dan Sosial
yang Dibentuk
Berdasarkan
Peraturan
Perundang-
Undangan

150.000.000 150.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 03
Fasilitasi Penyusunan
Perencanaan Pembangunan
Desa

100.000.000 100.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 03 5 1 BELANJA OPERASI 100.000.000 100.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 03 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 100.000.000 100.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 03 5 1 02 01 Belanja Barang 34.305.000 34.305.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 03 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 34.305.000 34.305.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 03 5 1 02 02 Belanja Jasa 43.200.000 43.200.000 0    



12/9/21, 9:01 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?uts/ILPXRK260SEHsKJPNR@bm8X4sI82SK5WOhwjt1ZJCcy5wQk06XN@36yYZeieVmfYPZnhk9s/wFFxtKCuA@JcD/dTAr33XnlQ2NSi7mZEyL9T0CqZewh… 5/27

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA,

DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 2.13 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
Organisasi : 2.13.0.00.0.00.13 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 03 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 10.800.000 10.800.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 03 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

32.400.000 32.400.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 03 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 22.495.000 22.495.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 03 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 22.495.000 22.495.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 04 Fasilitasi Pengelolaan Keuangan
Desa 7.106.717.526 21.228.097.526 14.121.380.000    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 04 5 1 BELANJA OPERASI 7.106.717.526 21.228.097.526 14.121.380.000    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 04 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 7.106.717.526 7.261.897.526 155.180.000    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 04 5 1 02 01 Belanja Barang 112.158.306 112.158.306 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 04 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 112.158.306 112.158.306 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 04 5 1 02 02 Belanja Jasa 6.771.234.220 6.926.414.220 155.180.000    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 04 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 14.400.000 169.580.000 155.180.000    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 04 5 1 02 02 02 Belanja Iuran
Jaminan/Asuransi 6.291.162.720 6.291.162.720 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 04 5 1 02 02 12

Belanja
Kursus/Pelatihan,
Sosialisasi,
Bimbingan Teknis
serta Pendidikan dan
Pelatihan

465.671.500 465.671.500 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 04 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 223.325.000 223.325.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 04 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 223.325.000 223.325.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 04 5 1 06 Belanja Bantuan Sosial 0 13.966.200.000 13.966.200.000    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 04 5 1 06 01 Belanja Bantuan Sosial
kepada Individu 0 13.966.200.000 13.966.200.000    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 04 5 1 06 01 01

Belanja Bantuan
Sosial Uang yang
direncanakan
kepada Individu

0 13.966.200.000 13.966.200.000    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 05
Pembinaan Peningkatan
Kapasitas Aparatur Pemerintah
Desa

900.000.000 900.000.000 0    



12/9/21, 9:01 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?uts/ILPXRK260SEHsKJPNR@bm8X4sI82SK5WOhwjt1ZJCcy5wQk06XN@36yYZeieVmfYPZnhk9s/wFFxtKCuA@JcD/dTAr33XnlQ2NSi7mZEyL9T0CqZewh… 6/27

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA,

DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 2.13 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
Organisasi : 2.13.0.00.0.00.13 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 05 5 1 BELANJA OPERASI 900.000.000 900.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 05 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 900.000.000 900.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 05 5 1 02 01 Belanja Barang 378.507.500 378.507.500 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 05 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 378.507.500 378.507.500 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 05 5 1 02 02 Belanja Jasa 495.700.000 495.700.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 05 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 160.000.000 160.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 05 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

323.700.000 323.700.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 05 5 1 02 02 12

Belanja
Kursus/Pelatihan,
Sosialisasi,
Bimbingan Teknis
serta Pendidikan dan
Pelatihan

12.000.000 12.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 05 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 25.792.500 25.792.500 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 05 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 25.792.500 25.792.500 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 08
Pembinaan dan Pemberdayaan
BUM Desa dan Lembaga Kerja
sama antar Desa

373.877.586 223.877.586 (150.000.000)    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 08 5 1 BELANJA OPERASI 373.877.586 223.877.586 (150.000.000)    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 08 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 373.877.586 223.877.586 (150.000.000)    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 08 5 1 02 01 Belanja Barang 59.110.836 58.955.086 (155.750)    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 08 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 59.110.836 58.955.086 (155.750)    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 08 5 1 02 02 Belanja Jasa 202.384.250 86.300.000 (116.084.250)    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 08 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 17.800.000 17.800.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 08 5 1 02 02 04 Belanja Sewa
Peralatan dan Mesin 1.983.750 0 (1.983.750)    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 08 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

59.000.000 59.000.000 0    



12/9/21, 9:01 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?uts/ILPXRK260SEHsKJPNR@bm8X4sI82SK5WOhwjt1ZJCcy5wQk06XN@36yYZeieVmfYPZnhk9s/wFFxtKCuA@JcD/dTAr33XnlQ2NSi7mZEyL9T0CqZewh… 7/27

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA,

DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 2.13 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
Organisasi : 2.13.0.00.0.00.13 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 08 5 1 02 02 12

Belanja
Kursus/Pelatihan,
Sosialisasi,
Bimbingan Teknis
serta Pendidikan dan
Pelatihan

123.600.500 9.500.000 (114.100.500)    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 08 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 112.382.500 78.622.500 (33.760.000)    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 08 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 112.382.500 78.622.500 (33.760.000)    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 09
Penyelenggaraan Pemilihan,
Pengangkatan dan
Pemberhentian Kepala Desa

825.000.000 825.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 09 5 1 BELANJA OPERASI 825.000.000 825.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 09 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 825.000.000 825.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 09 5 1 02 01 Belanja Barang 156.103.000 156.103.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 09 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 156.103.000 156.103.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 09 5 1 02 02 Belanja Jasa 539.769.000 539.769.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 09 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 156.544.000 156.544.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 09 5 1 02 02 04 Belanja Sewa
Peralatan dan Mesin 25.225.000 25.225.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 09 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

358.000.000 358.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 09 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 129.128.000 129.128.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 09 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 129.128.000 129.128.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 11 Fasilitasi Penyusunan Profil Desa 134.236.400 134.236.400 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 11 5 1 BELANJA OPERASI 134.236.400 134.236.400 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 11 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 134.236.400 134.236.400 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 11 5 1 02 01 Belanja Barang 36.146.400 36.146.400 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 11 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 36.146.400 36.146.400 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 11 5 1 02 02 Belanja Jasa 35.600.000 35.600.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 11 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 20.600.000 20.600.000 0    



12/9/21, 9:01 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?uts/ILPXRK260SEHsKJPNR@bm8X4sI82SK5WOhwjt1ZJCcy5wQk06XN@36yYZeieVmfYPZnhk9s/wFFxtKCuA@JcD/dTAr33XnlQ2NSi7mZEyL9T0CqZewh… 8/27

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA,

DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 2.13 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
Organisasi : 2.13.0.00.0.00.13 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 11 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

15.000.000 15.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 11 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 62.490.000 62.490.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 11 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 62.490.000 62.490.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 13 Fasilitasi Pengelolaan Aset Desa 84.503.300 84.503.300 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 13 5 1 BELANJA OPERASI 84.503.300 84.503.300 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 13 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 84.503.300 84.503.300 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 13 5 1 02 01 Belanja Barang 10.916.800 10.916.800 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 13 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 10.916.800 10.916.800 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 13 5 1 02 02 Belanja Jasa 48.711.500 48.711.500 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 13 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 1.400.000 1.400.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 13 5 1 02 02 12

Belanja
Kursus/Pelatihan,
Sosialisasi,
Bimbingan Teknis
serta Pendidikan dan
Pelatihan

47.311.500 47.311.500 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 13 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 24.875.000 24.875.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 13 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 24.875.000 24.875.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 14 Pembinaan Peningkatan
Kapasitas Anggota BPD 932.810.000 932.810.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 14 5 1 BELANJA OPERASI 932.810.000 932.810.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 14 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 832.810.000 832.810.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 14 5 1 02 01 Belanja Barang 238.550.000 238.550.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 14 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 238.550.000 238.550.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 14 5 1 02 02 Belanja Jasa 498.540.000 498.540.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 14 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 59.500.000 59.500.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 14 5 1 02 02 04 Belanja Sewa
Peralatan dan Mesin 8.400.000 8.400.000 0    



12/9/21, 9:01 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?uts/ILPXRK260SEHsKJPNR@bm8X4sI82SK5WOhwjt1ZJCcy5wQk06XN@36yYZeieVmfYPZnhk9s/wFFxtKCuA@JcD/dTAr33XnlQ2NSi7mZEyL9T0CqZewh… 9/27

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA,

DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 2.13 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
Organisasi : 2.13.0.00.0.00.13 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 14 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

304.640.000 304.640.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 14 5 1 02 02 12

Belanja
Kursus/Pelatihan,
Sosialisasi,
Bimbingan Teknis
serta Pendidikan dan
Pelatihan

126.000.000 126.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 14 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 95.720.000 95.720.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 14 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 95.720.000 95.720.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 14 5 1 05 Belanja Hibah 100.000.000 100.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 14 5 1 05 05

Belanja Hibah kepada
Badan, Lembaga,
Organisasi
Kemasyarakatan yang
Berbadan Hukum
Indonesia

100.000.000 100.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 14 5 1 05 05 01

Belanja Hibah
kepada Badan dan
Lembaga yang
Bersifat Nirlaba,
Sukarela dan Sosial
yang Dibentuk
Berdasarkan
Peraturan
Perundang-
Undangan

100.000.000 100.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 15 Fasilitasi Penetapan dan
Penegasan Batas Desa 396.000.000 396.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 15 5 1 BELANJA OPERASI 396.000.000 396.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 15 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 396.000.000 396.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 15 5 1 02 01 Belanja Barang 88.025.000 88.025.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 15 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 88.025.000 88.025.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 15 5 1 02 02 Belanja Jasa 271.700.000 271.700.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 15 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 5.600.000 5.600.000 0    



12/9/21, 9:01 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?uts/ILPXRK260SEHsKJPNR@bm8X4sI82SK5WOhwjt1ZJCcy5wQk06XN@36yYZeieVmfYPZnhk9s/wFFxtKCuA@JcD/dTAr33XnlQ2NSi7mZEyL9T0CqZew… 10/27

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA,

DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 2.13 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
Organisasi : 2.13.0.00.0.00.13 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 15 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

135.000.000 135.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 15 5 1 02 02 12

Belanja
Kursus/Pelatihan,
Sosialisasi,
Bimbingan Teknis
serta Pendidikan dan
Pelatihan

131.100.000 131.100.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 15 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 36.275.000 36.275.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 15 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 36.275.000 36.275.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 18
Fasilitasi Evaluasi
Perkembangan Desa serta
Lomba Desa dan Kelurahan

465.763.600 465.763.600 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 18 5 1 BELANJA OPERASI 465.763.600 465.763.600 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 18 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 465.763.600 465.763.600 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 18 5 1 02 01 Belanja Barang 168.478.600 168.478.600 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 18 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 168.478.600 168.478.600 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 18 5 1 02 02 Belanja Jasa 10.000.000 10.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 18 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

10.000.000 10.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 18 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 37.285.000 37.285.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 18 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 37.285.000 37.285.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 18 5 1 02 05

Belanja Uang dan/atau
Jasa untuk Diberikan
kepada Pihak
Ketiga/Pihak
Lain/Masyarakat

250.000.000 250.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 04 2.01 18 5 1 02 05 01

Belanja Uang yang
Diberikan kepada
Pihak Ketiga/Pihak
Lain/Masyarakat

250.000.000 250.000.000 0    



12/9/21, 9:01 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?uts/ILPXRK260SEHsKJPNR@bm8X4sI82SK5WOhwjt1ZJCcy5wQk06XN@36yYZeieVmfYPZnhk9s/wFFxtKCuA@JcD/dTAr33XnlQ2NSi7mZEyL9T0CqZew… 11/27

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA,

DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 2.13 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
Organisasi : 2.13.0.00.0.00.13 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 0.00 00

PROGRAM PEMBERDAYAAN
LEMBAGA KEMASYARAKATAN,
LEMBAGA ADAT DAN
MASYARAKAT HUKUM ADAT

3.605.966.000 1.720.966.000 (1.885.000.000)    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 00

Pemberdayaan Lembaga
Kemasyarakatan yang Bergerak
di Bidang Pemberdayaan Desa
dan Lembaga Adat Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota serta
Pemberdayaan Masyarakat
Hukum Adat yang Masyarakat
Pelakunya Hukum Adat yang
Sama dalam Daerah
Kabupaten/Kota

3.605.966.000 1.720.966.000 (1.885.000.000)    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 02

Fasilitasi Penataan,
Pemberdayaan dan
Pendayagunaan Kelembagaan
Lembaga Kemasyarakatan
Desa/Kelurahan (RT, RW, PKK,
Posyandu, LPM, dan Karang
Taruna), Lembaga Adat
Desa/Kelurahan dan Masyarakat
Hukum Adat

1.207.000.000 207.000.000 (1.000.000.000)    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 02 5 1 BELANJA OPERASI 1.207.000.000 207.000.000 (1.000.000.000)    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 02 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 1.207.000.000 207.000.000 (1.000.000.000)    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 02 5 1 02 01 Belanja Barang 292.128.000 62.138.000 (229.990.000)    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 02 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 292.128.000 62.138.000 (229.990.000)    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 02 5 1 02 02 Belanja Jasa 762.097.500 11.767.500 (750.330.000)    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 02 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 113.600.000 7.800.000 (105.800.000)    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 02 5 1 02 02 04 Belanja Sewa
Peralatan dan Mesin 34.067.500 3.967.500 (30.100.000)    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 02 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

359.180.000 0 (359.180.000)    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 02 5 1 02 02 09
Belanja Jasa
Konsultansi Non
Konstruksi

100.000.000 0 (100.000.000)    



12/9/21, 9:01 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?uts/ILPXRK260SEHsKJPNR@bm8X4sI82SK5WOhwjt1ZJCcy5wQk06XN@36yYZeieVmfYPZnhk9s/wFFxtKCuA@JcD/dTAr33XnlQ2NSi7mZEyL9T0CqZew… 12/27

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA,

DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 2.13 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
Organisasi : 2.13.0.00.0.00.13 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 02 5 1 02 02 12

Belanja
Kursus/Pelatihan,
Sosialisasi,
Bimbingan Teknis
serta Pendidikan dan
Pelatihan

155.250.000 0 (155.250.000)    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 02 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 152.774.500 133.094.500 (19.680.000)    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 02 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 152.774.500 133.094.500 (19.680.000)    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 03

Peningkatan Kapasitas
Kelembagaan Lembaga
Kemasyarakatan
Desa/Kelurahan (RT, RW, PKK,
Posyandu, LPM, dan Karang
Taruna), Lembaga Adat
Desa/Kelurahan dan Masyarakat
Hukum Adat

582.760.000 582.760.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 03 5 1 BELANJA OPERASI 582.760.000 582.760.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 03 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 582.760.000 582.760.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 03 5 1 02 01 Belanja Barang 173.186.750 173.186.750 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 03 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 173.186.750 173.186.750 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 03 5 1 02 02 Belanja Jasa 388.073.250 388.073.250 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 03 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 50.500.000 50.500.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 03 5 1 02 02 04 Belanja Sewa
Peralatan dan Mesin 10.183.250 10.183.250 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 03 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

237.140.000 237.140.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 03 5 1 02 02 12

Belanja
Kursus/Pelatihan,
Sosialisasi,
Bimbingan Teknis
serta Pendidikan dan
Pelatihan

90.250.000 90.250.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 03 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 21.500.000 21.500.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 03 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 21.500.000 21.500.000 0    



12/9/21, 9:01 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?uts/ILPXRK260SEHsKJPNR@bm8X4sI82SK5WOhwjt1ZJCcy5wQk06XN@36yYZeieVmfYPZnhk9s/wFFxtKCuA@JcD/dTAr33XnlQ2NSi7mZEyL9T0CqZew… 13/27

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA,

DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 2.13 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
Organisasi : 2.13.0.00.0.00.13 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 05

Fasilitasi Pengembangan Usaha
Ekonomi Masyarakat dan
Pemerintah Desa dalam
Meningkatkan Pendapatan Asli
Desa

150.000.000 150.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 05 5 1 BELANJA OPERASI 150.000.000 150.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 05 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 150.000.000 150.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 05 5 1 02 01 Belanja Barang 43.630.000 43.630.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 05 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 43.630.000 43.630.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 05 5 1 02 02 Belanja Jasa 66.000.000 66.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 05 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 21.500.000 21.500.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 05 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

2.000.000 2.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 05 5 1 02 02 12

Belanja
Kursus/Pelatihan,
Sosialisasi,
Bimbingan Teknis
serta Pendidikan dan
Pelatihan

42.500.000 42.500.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 05 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 40.370.000 40.370.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 05 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 40.370.000 40.370.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 06
Fasilitasi Pemerintah Desa
dalam Pemanfaatan Teknologi
Tepat Guna

50.000.000 50.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 06 5 1 BELANJA OPERASI 50.000.000 50.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 06 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 50.000.000 50.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 06 5 1 02 01 Belanja Barang 1.000.000 1.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 06 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 1.000.000 1.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 06 5 1 02 02 Belanja Jasa 49.000.000 49.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 06 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 1.800.000 1.800.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 06 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

46.200.000 46.200.000 0    



12/9/21, 9:01 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?uts/ILPXRK260SEHsKJPNR@bm8X4sI82SK5WOhwjt1ZJCcy5wQk06XN@36yYZeieVmfYPZnhk9s/wFFxtKCuA@JcD/dTAr33XnlQ2NSi7mZEyL9T0CqZew… 14/27

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA,

DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 2.13 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
Organisasi : 2.13.0.00.0.00.13 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 06 5 1 02 02 12

Belanja
Kursus/Pelatihan,
Sosialisasi,
Bimbingan Teknis
serta Pendidikan dan
Pelatihan

1.000.000 1.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 07 Fasilitasi Bulan Bhakti Gotong
Royong Masyarakat 992.800.000 107.800.000 (885.000.000)    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 07 5 1 BELANJA OPERASI 992.800.000 107.800.000 (885.000.000)    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 07 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 492.800.000 107.800.000 (385.000.000)    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 07 5 1 02 01 Belanja Barang 233.955.000 32.230.000 (201.725.000)    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 07 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 233.955.000 32.230.000 (201.725.000)    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 07 5 1 02 02 Belanja Jasa 189.800.000 15.200.000 (174.600.000)    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 07 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 76.037.500 6.000.000 (70.037.500)    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 07 5 1 02 02 04 Belanja Sewa
Peralatan dan Mesin 109.762.500 9.200.000 (100.562.500)    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 07 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

4.000.000 0 (4.000.000)    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 07 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 16.045.000 7.370.000 (8.675.000)    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 07 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 16.045.000 7.370.000 (8.675.000)    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 07 5 1 02 05

Belanja Uang dan/atau
Jasa untuk Diberikan
kepada Pihak
Ketiga/Pihak
Lain/Masyarakat

53.000.000 53.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 07 5 1 02 05 01

Belanja Uang yang
Diberikan kepada
Pihak Ketiga/Pihak
Lain/Masyarakat

53.000.000 53.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 07 5 1 05 Belanja Hibah 500.000.000 0 (500.000.000)    



12/9/21, 9:01 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?uts/ILPXRK260SEHsKJPNR@bm8X4sI82SK5WOhwjt1ZJCcy5wQk06XN@36yYZeieVmfYPZnhk9s/wFFxtKCuA@JcD/dTAr33XnlQ2NSi7mZEyL9T0CqZew… 15/27

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA,

DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 2.13 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
Organisasi : 2.13.0.00.0.00.13 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 07 5 1 05 05

Belanja Hibah kepada
Badan, Lembaga,
Organisasi
Kemasyarakatan yang
Berbadan Hukum
Indonesia

500.000.000 0 (500.000.000)    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 07 5 1 05 05 01

Belanja Hibah
kepada Badan dan
Lembaga yang
Bersifat Nirlaba,
Sukarela dan Sosial
yang Dibentuk
Berdasarkan
Peraturan
Perundang-
Undangan

500.000.000 0 (500.000.000)    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 09

Fasilitasi Tim Penggerak PKK
dalam Penyelenggaraan
Gerakan Pemberdayaan
Masyarakat dan Kesejahteraan
Keluarga

623.406.000 623.406.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 09 5 1 BELANJA OPERASI 623.406.000 623.406.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 09 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 463.099.750 463.099.750 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 09 5 1 02 01 Belanja Barang 129.501.250 129.501.250 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 09 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 129.501.250 129.501.250 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 09 5 1 02 02 Belanja Jasa 140.946.000 140.946.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 09 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 40.971.000 40.971.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 09 5 1 02 02 04 Belanja Sewa
Peralatan dan Mesin 1.125.000 1.125.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 09 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

22.500.000 22.500.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 09 5 1 02 02 12

Belanja
Kursus/Pelatihan,
Sosialisasi,
Bimbingan Teknis
serta Pendidikan dan
Pelatihan

76.350.000 76.350.000 0    



12/9/21, 9:01 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?uts/ILPXRK260SEHsKJPNR@bm8X4sI82SK5WOhwjt1ZJCcy5wQk06XN@36yYZeieVmfYPZnhk9s/wFFxtKCuA@JcD/dTAr33XnlQ2NSi7mZEyL9T0CqZew… 16/27

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA,

DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 2.13 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
Organisasi : 2.13.0.00.0.00.13 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 09 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 40.652.500 40.652.500 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 09 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 40.652.500 40.652.500 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 09 5 1 02 05

Belanja Uang dan/atau
Jasa untuk Diberikan
kepada Pihak
Ketiga/Pihak
Lain/Masyarakat

152.000.000 152.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 09 5 1 02 05 01

Belanja Uang yang
Diberikan kepada
Pihak Ketiga/Pihak
Lain/Masyarakat

152.000.000 152.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 09 5 1 05 Belanja Hibah 160.306.250 160.306.250 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 09 5 1 05 05

Belanja Hibah kepada
Badan, Lembaga,
Organisasi
Kemasyarakatan yang
Berbadan Hukum
Indonesia

160.306.250 160.306.250 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 05 2.01 09 5 1 05 05 01

Belanja Hibah
kepada Badan dan
Lembaga yang
Bersifat Nirlaba,
Sukarela dan Sosial
yang Dibentuk
Berdasarkan
Peraturan
Perundang-
Undangan

160.306.250 160.306.250 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 0.00 00
PROGRAM PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH
KABUPATEN/KOTA

12.041.003.242 12.041.003.242 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.01 00
Perencanaan, Penganggaran,
dan Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

40.000.000 40.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.01 01 Penyusunan Dokumen
Perencanaan Perangkat Daerah 10.000.000 10.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.01 01 5 1 BELANJA OPERASI 10.000.000 10.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.01 01 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 10.000.000 10.000.000 0    



12/9/21, 9:01 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?uts/ILPXRK260SEHsKJPNR@bm8X4sI82SK5WOhwjt1ZJCcy5wQk06XN@36yYZeieVmfYPZnhk9s/wFFxtKCuA@JcD/dTAr33XnlQ2NSi7mZEyL9T0CqZew… 17/27

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA,

DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 2.13 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
Organisasi : 2.13.0.00.0.00.13 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.01 01 5 1 02 01 Belanja Barang 10.000.000 10.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.01 01 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 10.000.000 10.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.01 02 Koordinasi dan Penyusunan
Dokumen RKA-SKPD 5.000.000 5.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.01 02 5 1 BELANJA OPERASI 5.000.000 5.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.01 02 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 5.000.000 5.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.01 02 5 1 02 01 Belanja Barang 5.000.000 5.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.01 02 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 5.000.000 5.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.01 03 Koordinasi dan Penyusunan
Dokumen Perubahan RKA-SKPD 5.000.000 5.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.01 03 5 1 BELANJA OPERASI 5.000.000 5.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.01 03 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 5.000.000 5.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.01 03 5 1 02 01 Belanja Barang 5.000.000 5.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.01 03 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 5.000.000 5.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.01 04 Koordinasi dan Penyusunan
DPA-SKPD 4.000.000 4.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.01 04 5 1 BELANJA OPERASI 4.000.000 4.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.01 04 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 4.000.000 4.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.01 04 5 1 02 01 Belanja Barang 4.000.000 4.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.01 04 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 4.000.000 4.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.01 05 Koordinasi dan Penyusunan
Perubahan DPA-SKPD 4.000.000 4.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.01 05 5 1 BELANJA OPERASI 4.000.000 4.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.01 05 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 4.000.000 4.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.01 05 5 1 02 01 Belanja Barang 4.000.000 4.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.01 05 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 4.000.000 4.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.01 06
Koordinasi dan Penyusunan
Laporan Capaian Kinerja dan
Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD

7.000.000 7.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.01 06 5 1 BELANJA OPERASI 7.000.000 7.000.000 0    



12/9/21, 9:01 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?uts/ILPXRK260SEHsKJPNR@bm8X4sI82SK5WOhwjt1ZJCcy5wQk06XN@36yYZeieVmfYPZnhk9s/wFFxtKCuA@JcD/dTAr33XnlQ2NSi7mZEyL9T0CqZew… 18/27

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA,

DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 2.13 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
Organisasi : 2.13.0.00.0.00.13 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.01 06 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 7.000.000 7.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.01 06 5 1 02 01 Belanja Barang 3.990.000 3.990.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.01 06 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 3.990.000 3.990.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.01 06 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 3.010.000 3.010.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.01 06 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 3.010.000 3.010.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.01 07 Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah 5.000.000 5.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.01 07 5 1 BELANJA OPERASI 5.000.000 5.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.01 07 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 5.000.000 5.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.01 07 5 1 02 01 Belanja Barang 5.000.000 5.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.01 07 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 5.000.000 5.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.02 00 Administrasi Keuangan
Perangkat Daerah 9.832.823.758 9.832.823.758 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.02 01 Penyediaan Gaji dan Tunjangan
ASN 9.777.823.758 9.777.823.758 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.02 01 5 1 BELANJA OPERASI 9.777.823.758 9.777.823.758 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.02 01 5 1 01 Belanja Pegawai 9.777.823.758 9.777.823.758 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.02 01 5 1 01 01 Belanja Gaji dan
Tunjangan ASN 3.988.042.758 3.988.042.758 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.02 01 5 1 01 01 01 Belanja Gaji Pokok
ASN 2.956.536.688 2.956.536.688 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.02 01 5 1 01 01 02 Belanja Tunjangan
Keluarga ASN 206.584.350 206.584.350 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.02 01 5 1 01 01 03 Belanja Tunjangan
Jabatan ASN 276.096.100 276.096.100 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.02 01 5 1 01 01 04 Belanja Tunjangan
Fungsional ASN 5.119.800 5.119.800 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.02 01 5 1 01 01 05
Belanja Tunjangan
Fungsional Umum
ASN

81.999.400 81.999.400 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.02 01 5 1 01 01 06 Belanja Tunjangan
Beras ASN 156.695.136 156.695.136 0    



12/9/21, 9:01 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?uts/ILPXRK260SEHsKJPNR@bm8X4sI82SK5WOhwjt1ZJCcy5wQk06XN@36yYZeieVmfYPZnhk9s/wFFxtKCuA@JcD/dTAr33XnlQ2NSi7mZEyL9T0CqZew… 19/27

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA,

DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 2.13 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
Organisasi : 2.13.0.00.0.00.13 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.02 01 5 1 01 01 07
Belanja Tunjangan
PPh/Tunjangan
Khusus ASN

74.425.218 74.425.218 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.02 01 5 1 01 01 08 Belanja Pembulatan
Gaji ASN 186.066 186.066 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.02 01 5 1 01 01 09
Belanja Iuran
Jaminan Kesehatan
ASN

230.400.000 230.400.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.02 01 5 1 01 02 Belanja Tambahan
Penghasilan ASN 5.789.781.000 5.789.781.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.02 01 5 1 01 02 01

Tambahan
Penghasilan
berdasarkan Beban
Kerja ASN

2.442.168.000 2.442.168.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.02 01 5 1 01 02 03

Tambahan
Penghasilan
berdasarkan Kondisi
Kerja ASN

1.135.359.000 1.135.359.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.02 01 5 1 01 02 04

Tambahan
Penghasilan
berdasarkan
Kelangkaan Profesi
ASN

39.078.000 39.078.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.02 01 5 1 01 02 05

Tambahan
Penghasilan
berdasarkan Prestasi
Kerja ASN

2.173.176.000 2.173.176.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.02 03
Pelaksanaan Penatausahaan dan
Pengujian/Verifikasi Keuangan
SKPD

5.000.000 5.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.02 03 5 1 BELANJA OPERASI 5.000.000 5.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.02 03 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 5.000.000 5.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.02 03 5 1 02 01 Belanja Barang 5.000.000 5.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.02 03 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 5.000.000 5.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.02 04 Koordinasi dan Pelaksanaan
Akuntansi SKPD 10.000.000 10.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.02 04 5 1 BELANJA OPERASI 10.000.000 10.000.000 0    



12/9/21, 9:01 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?uts/ILPXRK260SEHsKJPNR@bm8X4sI82SK5WOhwjt1ZJCcy5wQk06XN@36yYZeieVmfYPZnhk9s/wFFxtKCuA@JcD/dTAr33XnlQ2NSi7mZEyL9T0CqZew… 20/27

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA,

DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 2.13 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
Organisasi : 2.13.0.00.0.00.13 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.02 04 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 10.000.000 10.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.02 04 5 1 02 01 Belanja Barang 6.160.000 6.160.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.02 04 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 6.160.000 6.160.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.02 04 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 3.840.000 3.840.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.02 04 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 3.840.000 3.840.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.02 05
Koordinasi dan Penyusunan
Laporan Keuangan Akhir Tahun
SKPD

15.000.000 15.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.02 05 5 1 BELANJA OPERASI 15.000.000 15.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.02 05 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 15.000.000 15.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.02 05 5 1 02 01 Belanja Barang 15.000.000 15.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.02 05 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 15.000.000 15.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.02 06 Pengelolaan dan Penyiapan
Bahan Tanggapan Pemeriksaan 5.000.000 5.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.02 06 5 1 BELANJA OPERASI 5.000.000 5.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.02 06 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 5.000.000 5.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.02 06 5 1 02 01 Belanja Barang 5.000.000 5.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.02 06 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 5.000.000 5.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.02 07

Koordinasi dan Penyusunan
Laporan Keuangan
Bulanan/Triwulanan/Semesteran
SKPD

20.000.000 20.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.02 07 5 1 BELANJA OPERASI 20.000.000 20.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.02 07 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 20.000.000 20.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.02 07 5 1 02 01 Belanja Barang 7.920.000 7.920.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.02 07 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 7.920.000 7.920.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.02 07 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 12.080.000 12.080.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.02 07 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 12.080.000 12.080.000 0    



12/9/21, 9:01 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?uts/ILPXRK260SEHsKJPNR@bm8X4sI82SK5WOhwjt1ZJCcy5wQk06XN@36yYZeieVmfYPZnhk9s/wFFxtKCuA@JcD/dTAr33XnlQ2NSi7mZEyL9T0CqZew… 21/27

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA,

DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 2.13 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
Organisasi : 2.13.0.00.0.00.13 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.05 00 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah 24.750.000 24.750.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.05 01 Peningkatan Sarana dan
Prasarana Disiplin Pegawai 9.750.000 9.750.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.05 01 5 1 BELANJA OPERASI 9.750.000 9.750.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.05 01 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 9.750.000 9.750.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.05 01 5 1 02 01 Belanja Barang 9.750.000 9.750.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.05 01 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 9.750.000 9.750.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.05 03 Pendataan dan Pengolahan
Administrasi Kepegawaian 5.000.000 5.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.05 03 5 1 BELANJA OPERASI 5.000.000 5.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.05 03 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 5.000.000 5.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.05 03 5 1 02 01 Belanja Barang 5.000.000 5.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.05 03 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 5.000.000 5.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.05 05 Monitoring, Evaluasi, dan
Penilaian Kinerja Pegawai 10.000.000 10.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.05 05 5 1 BELANJA OPERASI 10.000.000 10.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.05 05 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 10.000.000 10.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.05 05 5 1 02 01 Belanja Barang 10.000.000 10.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.05 05 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 10.000.000 10.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.06 00 Administrasi Umum Perangkat
Daerah 897.599.484 897.599.484 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.06 01
Penyediaan Komponen Instalasi
Listrik/Penerangan Bangunan
Kantor

15.000.000 15.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.06 01 5 1 BELANJA OPERASI 15.000.000 15.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.06 01 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 15.000.000 15.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.06 01 5 1 02 01 Belanja Barang 15.000.000 15.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.06 01 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 15.000.000 15.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.06 02 Penyediaan Peralatan dan
Perlengkapan Kantor 418.406.400 418.406.400 0    



12/9/21, 9:01 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?uts/ILPXRK260SEHsKJPNR@bm8X4sI82SK5WOhwjt1ZJCcy5wQk06XN@36yYZeieVmfYPZnhk9s/wFFxtKCuA@JcD/dTAr33XnlQ2NSi7mZEyL9T0CqZew… 22/27

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA,

DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 2.13 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
Organisasi : 2.13.0.00.0.00.13 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.06 02 5 1 BELANJA OPERASI 87.513.612 87.513.612 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.06 02 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 87.513.612 87.513.612 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.06 02 5 1 02 01 Belanja Barang 87.513.612 87.513.612 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.06 02 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 87.513.612 87.513.612 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.06 02 5 2 BELANJA MODAL 330.892.788 330.892.788 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.06 02 5 2 02 Belanja Modal Peralatan
dan Mesin 330.892.788 330.892.788 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.06 02 5 2 02 05
Belanja Modal Alat
Kantor dan Rumah
Tangga

32.101.100 32.101.100 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.06 02 5 2 02 05 01 Belanja Modal Alat
Kantor 7.601.100 7.601.100 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.06 02 5 2 02 05 02 Belanja Modal Alat
Rumah Tangga 24.500.000 24.500.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.06 02 5 2 02 06
Belanja Modal Alat
Studio, Komunikasi, dan
Pemancar

108.296.800 108.296.800 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.06 02 5 2 02 06 01 Belanja Modal Alat
Studio 71.020.000 71.020.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.06 02 5 2 02 06 02 Belanja Modal Alat
Komunikasi 37.276.800 37.276.800 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.06 02 5 2 02 10 Belanja Modal
Komputer 190.494.888 190.494.888 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.06 02 5 2 02 10 01 Belanja Modal
Komputer Unit 141.513.000 141.513.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.06 02 5 2 02 10 02 Belanja Modal
Peralatan Komputer 48.981.888 48.981.888 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.06 03 Penyediaan Peralatan Rumah
Tangga 110.000.000 110.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.06 03 5 1 BELANJA OPERASI 35.000.000 35.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.06 03 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 35.000.000 35.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.06 03 5 1 02 01 Belanja Barang 35.000.000 35.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.06 03 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 35.000.000 35.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.06 03 5 2 BELANJA MODAL 75.000.000 75.000.000 0    



12/9/21, 9:01 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?uts/ILPXRK260SEHsKJPNR@bm8X4sI82SK5WOhwjt1ZJCcy5wQk06XN@36yYZeieVmfYPZnhk9s/wFFxtKCuA@JcD/dTAr33XnlQ2NSi7mZEyL9T0CqZew… 23/27

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA,

DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 2.13 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
Organisasi : 2.13.0.00.0.00.13 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.06 03 5 2 04 Belanja Modal Jalan,
Jaringan, dan Irigasi 75.000.000 75.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.06 03 5 2 04 03 Belanja Modal Instalasi 75.000.000 75.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.06 03 5 2 04 03 01
Belanja Modal
Instalasi Air
Bersih/Air Baku

75.000.000 75.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.06 04 Penyediaan Bahan Logistik
Kantor 66.178.800 66.178.800 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.06 04 5 1 BELANJA OPERASI 66.178.800 66.178.800 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.06 04 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 66.178.800 66.178.800 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.06 04 5 1 02 01 Belanja Barang 66.178.800 66.178.800 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.06 04 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 66.178.800 66.178.800 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.06 05 Penyediaan Barang Cetakan dan
Penggandaan 49.014.284 49.014.284 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.06 05 5 1 BELANJA OPERASI 49.014.284 49.014.284 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.06 05 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 49.014.284 49.014.284 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.06 05 5 1 02 01 Belanja Barang 49.014.284 49.014.284 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.06 05 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 49.014.284 49.014.284 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.06 06 Penyediaan Bahan Bacaan dan
Peraturan Perundang-undangan 10.000.000 10.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.06 06 5 1 BELANJA OPERASI 10.000.000 10.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.06 06 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 10.000.000 10.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.06 06 5 1 02 01 Belanja Barang 1.000 1.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.06 06 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 1.000 1.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.06 06 5 1 02 02 Belanja Jasa 9.999.000 9.999.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.06 06 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 9.999.000 9.999.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.06 09 Penyelenggaraan Rapat
Koordinasi dan Konsultasi SKPD 225.000.000 225.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.06 09 5 1 BELANJA OPERASI 225.000.000 225.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.06 09 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 225.000.000 225.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.06 09 5 1 02 01 Belanja Barang 11.000 11.000 0    



12/9/21, 9:01 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?uts/ILPXRK260SEHsKJPNR@bm8X4sI82SK5WOhwjt1ZJCcy5wQk06XN@36yYZeieVmfYPZnhk9s/wFFxtKCuA@JcD/dTAr33XnlQ2NSi7mZEyL9T0CqZew… 24/27

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA,

DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 2.13 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
Organisasi : 2.13.0.00.0.00.13 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.06 09 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 11.000 11.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.06 09 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 224.989.000 224.989.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.06 09 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 224.989.000 224.989.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.06 10 Penatausahaan Arsip Dinamis
pada SKPD 4.000.000 4.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.06 10 5 1 BELANJA OPERASI 4.000.000 4.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.06 10 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 4.000.000 4.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.06 10 5 1 02 01 Belanja Barang 4.000.000 4.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.06 10 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 4.000.000 4.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.07 00
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah

159.600.000 159.600.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.07 05 Pengadaan Mebel 159.600.000 159.600.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.07 05 5 1 BELANJA OPERASI 96.600 96.600 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.07 05 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 96.600 96.600 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.07 05 5 1 02 01 Belanja Barang 96.600 96.600 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.07 05 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 96.600 96.600 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.07 05 5 2 BELANJA MODAL 159.503.400 159.503.400 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.07 05 5 2 02 Belanja Modal Peralatan
dan Mesin 159.503.400 159.503.400 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.07 05 5 2 02 05
Belanja Modal Alat
Kantor dan Rumah
Tangga

159.503.400 159.503.400 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.07 05 5 2 02 05 02 Belanja Modal Alat
Rumah Tangga 73.268.000 73.268.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.07 05 5 2 02 05 03
Belanja Modal Meja
dan Kursi
Kerja/Rapat Pejabat

86.235.400 86.235.400 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.08 00 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah 659.450.000 659.450.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.08 01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat 10.000.000 10.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.08 01 5 1 BELANJA OPERASI 10.000.000 10.000.000 0    



12/9/21, 9:01 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?uts/ILPXRK260SEHsKJPNR@bm8X4sI82SK5WOhwjt1ZJCcy5wQk06XN@36yYZeieVmfYPZnhk9s/wFFxtKCuA@JcD/dTAr33XnlQ2NSi7mZEyL9T0CqZew… 25/27

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA,

DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 2.13 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
Organisasi : 2.13.0.00.0.00.13 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.08 01 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 10.000.000 10.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.08 01 5 1 02 01 Belanja Barang 10.000.000 10.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.08 01 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 10.000.000 10.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.08 02 Penyediaan Jasa Komunikasi,
Sumber Daya Air dan Listrik 18.000.000 18.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.08 02 5 1 BELANJA OPERASI 18.000.000 18.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.08 02 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 18.000.000 18.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.08 02 5 1 02 01 Belanja Barang 769 769 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.08 02 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 769 769 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.08 02 5 1 02 02 Belanja Jasa 17.999.231 17.999.231 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.08 02 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 17.999.231 17.999.231 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.08 04 Penyediaan Jasa Pelayanan
Umum Kantor 631.450.000 631.450.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.08 04 5 1 BELANJA OPERASI 631.450.000 631.450.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.08 04 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 631.450.000 631.450.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.08 04 5 1 02 01 Belanja Barang 100.000 100.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.08 04 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 100.000 100.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.08 04 5 1 02 02 Belanja Jasa 631.350.000 631.350.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.08 04 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 600.150.000 600.150.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.08 04 5 1 02 02 02 Belanja Iuran
Jaminan/Asuransi 31.200.000 31.200.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.09 00
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

426.780.000 426.780.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.09 01

Penyediaan Jasa Pemeliharaan,
Biaya Pemeliharaan dan Pajak
Kendaraan Perorangan Dinas
atau Kendaraan Dinas Jabatan

38.330.000 38.330.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.09 01 5 1 BELANJA OPERASI 38.330.000 38.330.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.09 01 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 38.330.000 38.330.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.09 01 5 1 02 03 Belanja Pemeliharaan 38.330.000 38.330.000 0    



12/9/21, 9:01 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?uts/ILPXRK260SEHsKJPNR@bm8X4sI82SK5WOhwjt1ZJCcy5wQk06XN@36yYZeieVmfYPZnhk9s/wFFxtKCuA@JcD/dTAr33XnlQ2NSi7mZEyL9T0CqZew… 26/27

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN, BELANJA,

DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 2.13 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
Organisasi : 2.13.0.00.0.00.13 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.09 01 5 1 02 03 02
Belanja
Pemeliharaan
Peralatan dan Mesin

38.330.000 38.330.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.09 02

Penyediaan Jasa Pemeliharaan,
Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan
Perizinan Kendaraan Dinas
Operasional atau Lapangan

153.450.000 153.450.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.09 02 5 1 BELANJA OPERASI 153.450.000 153.450.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.09 02 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 153.450.000 153.450.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.09 02 5 1 02 01 Belanja Barang 900.000 900.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.09 02 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 900.000 900.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.09 02 5 1 02 03 Belanja Pemeliharaan 152.550.000 152.550.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.09 02 5 1 02 03 02
Belanja
Pemeliharaan
Peralatan dan Mesin

152.550.000 152.550.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.09 06 Pemeliharaan Peralatan dan
Mesin Lainnya 20.000.000 20.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.09 06 5 1 BELANJA OPERASI 20.000.000 20.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.09 06 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 20.000.000 20.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.09 06 5 1 02 01 Belanja Barang 340.000 340.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.09 06 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 340.000 340.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.09 06 5 1 02 03 Belanja Pemeliharaan 19.660.000 19.660.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.09 06 5 1 02 03 02
Belanja
Pemeliharaan
Peralatan dan Mesin

19.660.000 19.660.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.09 09
Pemeliharaan/Rehabilitasi
Gedung Kantor dan Bangunan
Lainnya

215.000.000 215.000.000 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.09 09 5 1 BELANJA OPERASI 65.038.400 65.038.400 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.09 09 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 65.038.400 65.038.400 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.09 09 5 1 02 01 Belanja Barang 58.400 58.400 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.09 09 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 58.400 58.400 0    

2 13 2.13.0.00.0.00.13.00 01 2.09 09 5 1 02 03 Belanja Pemeliharaan 64.980.000 64.980.000 0    





SEKRETARIAT DPRD 



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?xbotKSGNgsk//ClFLBHHGIWdKhtEDsFAj/71dclA7rRSseKIXtakh53@2plmLA9XhGSt1drPw@E60HRJd0wo40Ho@4uT7O44bcY7XQsgfZzV6SGBQ/5Q475M… 1/27

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 4.02 SEKRETARIAT DPRD
Organisasi : 4.02.0.00.0.00.25 SEKRETARIAT DPRD

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

Jumlah Pendapatan 0 0 0    

0 00 4.02.0.00.0.00.25.0000 00 0.00 00 5 BELANJA          

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 00 0.00 00 SEKRETARIAT DPRD 88.044.611.953 88.044.611.953 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 0.00 00
PROGRAM DUKUNGAN
PELAKSANAAN TUGAS DAN
FUNGSI DPRD

24.760.985.857 24.760.985.857 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.01 00 Pembentukan Peraturan Daerah
dan Peraturan DPRD 3.698.876.500 3.699.452.500 576.000    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.01 01
Penyusunan dan Pembahasan
Program Pembentukan
Peraturan Daerah

637.329.750 525.685.750 (111.644.000)    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.01 01 5 1 BELANJA OPERASI 637.329.750 525.685.750 (111.644.000)    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.01 01 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 637.329.750 525.685.750 (111.644.000)    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.01 01 5 1 02 01 Belanja Barang 25.977.750 25.977.750 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.01 01 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 25.977.750 25.977.750 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.01 01 5 1 02 02 Belanja Jasa 159.064.000 47.420.000 (111.644.000)    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.01 01 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 5.100.000 5.100.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.01 01 5 1 02 02 04 Belanja Sewa
Peralatan dan Mesin 42.320.000 42.320.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.01 01 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

111.644.000 0 (111.644.000)    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.01 01 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 452.288.000 452.288.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.01 01 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 452.288.000 452.288.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.01 02 Pembahasan Rancangan
Peraturan Daerah 2.637.924.150 2.800.144.150 162.220.000    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.01 02 5 1 BELANJA OPERASI 2.637.924.150 2.800.144.150 162.220.000    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.01 02 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 2.637.924.150 2.800.144.150 162.220.000    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.01 02 5 1 02 01 Belanja Barang 52.404.150 52.404.150 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.01 02 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 52.404.150 52.404.150 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.01 02 5 1 02 02 Belanja Jasa 906.120.000 1.017.440.000 111.320.000    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?xbotKSGNgsk//ClFLBHHGIWdKhtEDsFAj/71dclA7rRSseKIXtakh53@2plmLA9XhGSt1drPw@E60HRJd0wo40Ho@4uT7O44bcY7XQsgfZzV6SGBQ/5Q475M… 2/27

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 4.02 SEKRETARIAT DPRD
Organisasi : 4.02.0.00.0.00.25 SEKRETARIAT DPRD

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.01 02 5 1 02 02 04 Belanja Sewa
Peralatan dan Mesin 232.760.000 232.760.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.01 02 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

673.360.000 784.680.000 111.320.000    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.01 02 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 1.679.400.000 1.730.300.000 50.900.000    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.01 02 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 1.679.400.000 1.730.300.000 50.900.000    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.01 03 Penyelenggaraan Kajian
Perundang-Undangan 254.606.500 204.606.500 (50.000.000)    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.01 03 5 1 BELANJA OPERASI 254.606.500 204.606.500 (50.000.000)    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.01 03 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 254.606.500 204.606.500 (50.000.000)    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.01 03 5 1 02 01 Belanja Barang 4.634.500 4.634.500 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.01 03 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 4.634.500 4.634.500 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.01 03 5 1 02 02 Belanja Jasa 205.100.000 155.100.000 (50.000.000)    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.01 03 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 5.100.000 5.100.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.01 03 5 1 02 02 09
Belanja Jasa
Konsultansi Non
Konstruksi

200.000.000 150.000.000 (50.000.000)    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.01 03 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 44.872.000 44.872.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.01 03 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 44.872.000 44.872.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.01 04
Fasilitasi Penyusunan
Penjelasan/Keterangan
dan/atau Naskah Akademik

169.016.100 169.016.100 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.01 04 5 1 BELANJA OPERASI 169.016.100 169.016.100 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.01 04 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 169.016.100 169.016.100 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.01 04 5 1 02 01 Belanja Barang 10.516.100 10.516.100 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.01 04 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 10.516.100 10.516.100 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.01 04 5 1 02 02 Belanja Jasa 158.500.000 158.500.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.01 04 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 8.500.000 8.500.000 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?xbotKSGNgsk//ClFLBHHGIWdKhtEDsFAj/71dclA7rRSseKIXtakh53@2plmLA9XhGSt1drPw@E60HRJd0wo40Ho@4uT7O44bcY7XQsgfZzV6SGBQ/5Q475M… 3/27

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 4.02 SEKRETARIAT DPRD
Organisasi : 4.02.0.00.0.00.25 SEKRETARIAT DPRD

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.01 04 5 1 02 02 09
Belanja Jasa
Konsultansi Non
Konstruksi

150.000.000 150.000.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.02 00 Pembahasan Kebijakan
Anggaran 2.606.677.500 2.606.677.500 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.02 01 Pembahasan KUA dan PPAS 318.118.000 318.118.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.02 01 5 1 BELANJA OPERASI 318.118.000 318.118.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.02 01 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 318.118.000 318.118.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.02 01 5 1 02 01 Belanja Barang 33.738.000 33.738.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.02 01 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 33.738.000 33.738.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.02 01 5 1 02 02 Belanja Jasa 104.028.000 104.028.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.02 01 5 1 02 02 04 Belanja Sewa
Peralatan dan Mesin 12.696.000 12.696.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.02 01 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

91.332.000 91.332.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.02 01 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 180.352.000 180.352.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.02 01 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 180.352.000 180.352.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.02 02 Pembahasan Perubahan KUA
dan Perubahan PPAS 300.012.000 300.012.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.02 02 5 1 BELANJA OPERASI 300.012.000 300.012.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.02 02 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 300.012.000 300.012.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.02 02 5 1 02 01 Belanja Barang 24.663.000 24.663.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.02 02 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 24.663.000 24.663.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.02 02 5 1 02 02 Belanja Jasa 82.839.000 82.839.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.02 02 5 1 02 02 04 Belanja Sewa
Peralatan dan Mesin 12.696.000 12.696.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.02 02 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

70.143.000 70.143.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.02 02 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 192.510.000 192.510.000 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?xbotKSGNgsk//ClFLBHHGIWdKhtEDsFAj/71dclA7rRSseKIXtakh53@2plmLA9XhGSt1drPw@E60HRJd0wo40Ho@4uT7O44bcY7XQsgfZzV6SGBQ/5Q475M… 4/27

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 4.02 SEKRETARIAT DPRD
Organisasi : 4.02.0.00.0.00.25 SEKRETARIAT DPRD

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.02 02 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 192.510.000 192.510.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.02 03 Pembahasan APBD 1.211.140.100 1.211.140.100 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.02 03 5 1 BELANJA OPERASI 1.211.140.100 1.211.140.100 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.02 03 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 1.211.140.100 1.211.140.100 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.02 03 5 1 02 01 Belanja Barang 22.537.100 22.921.100 384.000    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.02 03 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 22.537.100 22.921.100 384.000    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.02 03 5 1 02 02 Belanja Jasa 513.439.000 589.435.000 75.996.000    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.02 03 5 1 02 02 04 Belanja Sewa
Peralatan dan Mesin 12.696.000 21.160.000 8.464.000    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.02 03 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

500.743.000 568.275.000 67.532.000    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.02 03 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 675.164.000 598.784.000 (76.380.000)    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.02 03 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 675.164.000 598.784.000 (76.380.000)    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.02 04 Pembahasan APBD Perubahan 504.347.000 504.347.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.02 04 5 1 BELANJA OPERASI 504.347.000 504.347.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.02 04 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 504.347.000 504.347.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.02 04 5 1 02 01 Belanja Barang 32.869.000 32.869.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.02 04 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 32.869.000 32.869.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.02 04 5 1 02 02 Belanja Jasa 197.306.000 197.306.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.02 04 5 1 02 02 04 Belanja Sewa
Peralatan dan Mesin 12.696.000 12.696.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.02 04 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

184.610.000 184.610.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.02 04 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 274.172.000 274.172.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.02 04 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 274.172.000 274.172.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.02 05 Pembahasan Laporan Semester 30.863.000 30.863.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.02 05 5 1 BELANJA OPERASI 30.863.000 30.863.000 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?xbotKSGNgsk//ClFLBHHGIWdKhtEDsFAj/71dclA7rRSseKIXtakh53@2plmLA9XhGSt1drPw@E60HRJd0wo40Ho@4uT7O44bcY7XQsgfZzV6SGBQ/5Q475M… 5/27

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 4.02 SEKRETARIAT DPRD
Organisasi : 4.02.0.00.0.00.25 SEKRETARIAT DPRD

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.02 05 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 30.863.000 30.863.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.02 05 5 1 02 01 Belanja Barang 30.863.000 30.863.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.02 05 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 30.863.000 30.863.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.02 06 Pembahasan
Pertanggungjawaban APBD 242.197.400 242.197.400 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.02 06 5 1 BELANJA OPERASI 242.197.400 242.197.400 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.02 06 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 242.197.400 242.197.400 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.02 06 5 1 02 01 Belanja Barang 40.157.400 40.157.400 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.02 06 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 40.157.400 40.157.400 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.02 06 5 1 02 02 Belanja Jasa 118.090.000 118.090.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.02 06 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

118.090.000 118.090.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.02 06 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 83.950.000 83.950.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.02 06 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 83.950.000 83.950.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.03 00 Pengawasan Penyelenggaraan
Pemerintahan 3.983.921.150 3.983.921.150 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.03 01
Pengawasan Urusan
Pemerintahan bidang
Pemerintahan dan Hukum

800.133.000 800.133.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.03 01 5 1 BELANJA OPERASI 800.133.000 800.133.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.03 01 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 800.133.000 800.133.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.03 01 5 1 02 01 Belanja Barang 61.008.000 61.008.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.03 01 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 61.008.000 61.008.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.03 01 5 1 02 02 Belanja Jasa 42.849.000 42.849.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.03 01 5 1 02 02 04 Belanja Sewa
Peralatan dan Mesin 42.849.000 42.849.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.03 01 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 696.276.000 696.276.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.03 01 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 696.276.000 696.276.000 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?xbotKSGNgsk//ClFLBHHGIWdKhtEDsFAj/71dclA7rRSseKIXtakh53@2plmLA9XhGSt1drPw@E60HRJd0wo40Ho@4uT7O44bcY7XQsgfZzV6SGBQ/5Q475M… 6/27

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 4.02 SEKRETARIAT DPRD
Organisasi : 4.02.0.00.0.00.25 SEKRETARIAT DPRD

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.03 02
Pengawasan Urusan
Pemerintahan Bidang
Infrastruktur

773.679.700 773.679.700 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.03 02 5 1 BELANJA OPERASI 773.679.700 773.679.700 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.03 02 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 773.679.700 773.679.700 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.03 02 5 1 02 01 Belanja Barang 44.248.700 44.248.700 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.03 02 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 44.248.700 44.248.700 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.03 02 5 1 02 02 Belanja Jasa 42.849.000 42.849.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.03 02 5 1 02 02 04 Belanja Sewa
Peralatan dan Mesin 42.849.000 42.849.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.03 02 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 686.582.000 686.582.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.03 02 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 686.582.000 686.582.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.03 03
Pengawasan Urusan
Pemerintahan Bidang
Kesejahteraan Rakyat

750.647.700 750.647.700 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.03 03 5 1 BELANJA OPERASI 750.647.700 750.647.700 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.03 03 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 750.647.700 750.647.700 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.03 03 5 1 02 01 Belanja Barang 44.248.700 44.248.700 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.03 03 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 44.248.700 44.248.700 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.03 03 5 1 02 02 Belanja Jasa 42.849.000 42.849.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.03 03 5 1 02 02 04 Belanja Sewa
Peralatan dan Mesin 42.849.000 42.849.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.03 03 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 663.550.000 663.550.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.03 03 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 663.550.000 663.550.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.03 04
Pengawasan Urusan
Pemerintahan Bidang
Perekonomian

758.247.000 758.247.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.03 04 5 1 BELANJA OPERASI 758.247.000 758.247.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.03 04 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 758.247.000 758.247.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.03 04 5 1 02 01 Belanja Barang 61.008.000 61.008.000 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?xbotKSGNgsk//ClFLBHHGIWdKhtEDsFAj/71dclA7rRSseKIXtakh53@2plmLA9XhGSt1drPw@E60HRJd0wo40Ho@4uT7O44bcY7XQsgfZzV6SGBQ/5Q475M… 7/27

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 4.02 SEKRETARIAT DPRD
Organisasi : 4.02.0.00.0.00.25 SEKRETARIAT DPRD

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.03 04 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 61.008.000 61.008.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.03 04 5 1 02 02 Belanja Jasa 42.849.000 42.849.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.03 04 5 1 02 02 04 Belanja Sewa
Peralatan dan Mesin 42.849.000 42.849.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.03 04 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 654.390.000 654.390.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.03 04 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 654.390.000 654.390.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.03 06

Pengawasan Tindak Lanjut Hasil
Pemeriksaan Laporan Keuangan
oleh Badan Pemeriksa
Keuangan

4.026.250 4.026.250 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.03 06 5 1 BELANJA OPERASI 4.026.250 4.026.250 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.03 06 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 4.026.250 4.026.250 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.03 06 5 1 02 01 Belanja Barang 2.106.250 2.106.250 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.03 06 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 2.106.250 2.106.250 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.03 06 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 1.920.000 1.920.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.03 06 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 1.920.000 1.920.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.03 07 Pengawasan Penggunaan
Anggaran 710.190.500 710.190.500 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.03 07 5 1 BELANJA OPERASI 710.190.500 710.190.500 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.03 07 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 710.190.500 710.190.500 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.03 07 5 1 02 01 Belanja Barang 19.326.500 19.326.500 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.03 07 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 19.326.500 19.326.500 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.03 07 5 1 02 02 Belanja Jasa 25.392.000 25.392.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.03 07 5 1 02 02 04 Belanja Sewa
Peralatan dan Mesin 25.392.000 25.392.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.03 07 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 665.472.000 665.472.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.03 07 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 665.472.000 665.472.000 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?xbotKSGNgsk//ClFLBHHGIWdKhtEDsFAj/71dclA7rRSseKIXtakh53@2plmLA9XhGSt1drPw@E60HRJd0wo40Ho@4uT7O44bcY7XQsgfZzV6SGBQ/5Q475M… 8/27

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 4.02 SEKRETARIAT DPRD
Organisasi : 4.02.0.00.0.00.25 SEKRETARIAT DPRD

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.03 08

Pembahasan Laporan
Keterangan
Pertanggungjawaban Kepala
Daerah

186.997.000 186.997.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.03 08 5 1 BELANJA OPERASI 186.997.000 186.997.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.03 08 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 186.997.000 186.997.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.03 08 5 1 02 01 Belanja Barang 6.383.250 6.383.250 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.03 08 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 6.383.250 6.383.250 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.03 08 5 1 02 02 Belanja Jasa 65.714.250 65.714.250 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.03 08 5 1 02 02 04 Belanja Sewa
Peralatan dan Mesin 10.712.250 10.712.250 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.03 08 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

55.002.000 55.002.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.03 08 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 114.899.500 114.899.500 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.03 08 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 114.899.500 114.899.500 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.04 00 Peningkatan Kapasitas DPRD 3.385.740.500 3.385.164.500 (576.000)    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.04 02 Bimbingan Teknis DPRD 2.201.252.500 2.201.252.500 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.04 02 5 1 BELANJA OPERASI 2.201.252.500 2.201.252.500 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.04 02 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 2.201.252.500 2.201.252.500 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.04 02 5 1 02 01 Belanja Barang 7.657.000 7.657.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.04 02 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 7.657.000 7.657.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.04 02 5 1 02 02 Belanja Jasa 1.376.633.000 1.376.633.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.04 02 5 1 02 02 04 Belanja Sewa
Peralatan dan Mesin 93.633.000 93.633.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.04 02 5 1 02 02 12

Belanja
Kursus/Pelatihan,
Sosialisasi,
Bimbingan Teknis
serta Pendidikan dan
Pelatihan

1.283.000.000 1.283.000.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.04 02 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 816.962.500 816.962.500 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?xbotKSGNgsk//ClFLBHHGIWdKhtEDsFAj/71dclA7rRSseKIXtakh53@2plmLA9XhGSt1drPw@E60HRJd0wo40Ho@4uT7O44bcY7XQsgfZzV6SGBQ/5Q475M… 9/27

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 4.02 SEKRETARIAT DPRD
Organisasi : 4.02.0.00.0.00.25 SEKRETARIAT DPRD

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.04 02 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 816.962.500 816.962.500 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.04 03 Publikasi dan Dokumentasi
Dewan 696.420.000 696.420.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.04 03 5 1 BELANJA OPERASI 696.420.000 696.420.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.04 03 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 696.420.000 696.420.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.04 03 5 1 02 01 Belanja Barang 242.140.000 242.140.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.04 03 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 242.140.000 242.140.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.04 03 5 1 02 02 Belanja Jasa 440.000.000 440.000.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.04 03 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 440.000.000 440.000.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.04 03 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 14.280.000 14.280.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.04 03 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 14.280.000 14.280.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.04 04 Penyediaan Kelompok Pakar
dan Tim Ahli 52.500.000 52.500.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.04 04 5 1 BELANJA OPERASI 52.500.000 52.500.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.04 04 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 52.500.000 52.500.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.04 04 5 1 02 02 Belanja Jasa 52.500.000 52.500.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.04 04 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 52.500.000 52.500.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.04 05 Penyediaan Tenaga Ahli Fraksi 336.000.000 336.000.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.04 05 5 1 BELANJA OPERASI 336.000.000 336.000.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.04 05 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 336.000.000 336.000.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.04 05 5 1 02 02 Belanja Jasa 336.000.000 336.000.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.04 05 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 336.000.000 336.000.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.04 06 Penyelenggaraan Hubungan
Masyarakat 84.568.000 84.568.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.04 06 5 1 BELANJA OPERASI 84.568.000 84.568.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.04 06 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 84.568.000 84.568.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.04 06 5 1 02 01 Belanja Barang 84.568.000 84.568.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.04 06 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 84.568.000 84.568.000 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?xbotKSGNgsk//ClFLBHHGIWdKhtEDsFAj/71dclA7rRSseKIXtakh53@2plmLA9XhGSt1drPw@E60HRJd0wo40Ho@4uT7O44bcY7XQsgfZzV6SGBQ/5Q475… 10/27

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 4.02 SEKRETARIAT DPRD
Organisasi : 4.02.0.00.0.00.25 SEKRETARIAT DPRD

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.04 07 Penyusunan Program Kerja
DPRD 15.000.000 14.424.000 (576.000)    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.04 07 5 1 BELANJA OPERASI 15.000.000 14.424.000 (576.000)    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.04 07 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 15.000.000 14.424.000 (576.000)    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.04 07 5 1 02 01 Belanja Barang 15.000.000 14.424.000 (576.000)    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.04 07 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 15.000.000 14.424.000 (576.000)    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.05 00 Penyerapan dan Penghimpunan
Aspirasi Masyarakat 8.670.519.900 8.670.519.900 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.05 01 Kunjungan Kerja dalam Daerah 212.160.000 212.160.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.05 01 5 1 BELANJA OPERASI 212.160.000 212.160.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.05 01 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 212.160.000 212.160.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.05 01 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 212.160.000 212.160.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.05 01 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 212.160.000 212.160.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.05 02 Penyusunan Pokok-Pokok
Pikiran DPRD 16.029.900 16.029.900 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.05 02 5 1 BELANJA OPERASI 16.029.900 16.029.900 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.05 02 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 16.029.900 16.029.900 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.05 02 5 1 02 01 Belanja Barang 14.029.900 14.029.900 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.05 02 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 14.029.900 14.029.900 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.05 02 5 1 02 02 Belanja Jasa 2.000.000 2.000.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.05 02 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 2.000.000 2.000.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.05 03 Pelaksanaan Reses 8.442.330.000 8.442.330.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.05 03 5 1 BELANJA OPERASI 8.442.330.000 8.442.330.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.05 03 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 8.442.330.000 8.442.330.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.05 03 5 1 02 01 Belanja Barang 5.476.462.000 5.476.462.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.05 03 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 5.476.462.000 5.476.462.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.05 03 5 1 02 02 Belanja Jasa 2.578.800.000 2.578.800.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.05 03 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 1.308.400.000 1.308.400.000 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?xbotKSGNgsk//ClFLBHHGIWdKhtEDsFAj/71dclA7rRSseKIXtakh53@2plmLA9XhGSt1drPw@E60HRJd0wo40Ho@4uT7O44bcY7XQsgfZzV6SGBQ/5Q475… 11/27

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 4.02 SEKRETARIAT DPRD
Organisasi : 4.02.0.00.0.00.25 SEKRETARIAT DPRD

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.05 03 5 1 02 02 04 Belanja Sewa
Peralatan dan Mesin 784.750.000 784.750.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.05 03 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

485.650.000 485.650.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.05 03 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 387.068.000 387.068.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.05 03 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 387.068.000 387.068.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.06 00 Pelaksanaan dan Pengawasan
Kode Etik DPRD 202.204.750 202.204.750 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.06 02 Pengawasan Kode Etik DPRD 202.204.750 202.204.750 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.06 02 5 1 BELANJA OPERASI 202.204.750 202.204.750 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.06 02 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 202.204.750 202.204.750 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.06 02 5 1 02 01 Belanja Barang 15.054.750 15.054.750 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.06 02 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 15.054.750 15.054.750 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.06 02 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 187.150.000 187.150.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.06 02 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 187.150.000 187.150.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.07 00 Pembahasan Kerja Sama Daerah 314.031.918 314.031.918 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.07 02 Penyusunan Bahan Komunikasi
dan Publikasi 314.031.918 314.031.918 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.07 02 5 1 BELANJA OPERASI 314.031.918 314.031.918 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.07 02 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 314.031.918 314.031.918 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.07 02 5 1 02 01 Belanja Barang 16.713.418 16.713.418 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.07 02 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 16.713.418 16.713.418 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.07 02 5 1 02 02 Belanja Jasa 217.000.000 217.000.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.07 02 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 217.000.000 217.000.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.07 02 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 80.318.500 80.318.500 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.07 02 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 80.318.500 80.318.500 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.08 00 Fasilitasi Tugas DPRD 1.899.013.639 1.899.013.639 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?xbotKSGNgsk//ClFLBHHGIWdKhtEDsFAj/71dclA7rRSseKIXtakh53@2plmLA9XhGSt1drPw@E60HRJd0wo40Ho@4uT7O44bcY7XQsgfZzV6SGBQ/5Q475… 12/27

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 4.02 SEKRETARIAT DPRD
Organisasi : 4.02.0.00.0.00.25 SEKRETARIAT DPRD

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.08 01 Koordinasi dan Konsultasi
Pelaksanaan Tugas DPRD 1.610.402.650 1.610.402.650 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.08 01 5 1 BELANJA OPERASI 1.610.402.650 1.610.402.650 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.08 01 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 1.610.402.650 1.610.402.650 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.08 01 5 1 02 01 Belanja Barang 3.150 3.150 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.08 01 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 3.150 3.150 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.08 01 5 1 02 02 Belanja Jasa 85.698.000 85.698.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.08 01 5 1 02 02 04 Belanja Sewa
Peralatan dan Mesin 85.698.000 85.698.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.08 01 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 1.524.701.500 1.524.701.500 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.08 01 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 1.524.701.500 1.524.701.500 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.08 02 Penyusunan Laporan Kinerja
DPRD 15.000.000 15.000.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.08 02 5 1 BELANJA OPERASI 15.000.000 15.000.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.08 02 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 15.000.000 15.000.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.08 02 5 1 02 01 Belanja Barang 15.000.000 15.000.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.08 02 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 15.000.000 15.000.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.08 03 Fasilitasi Pelaksanaan Tugas
Badan Musyawarah 273.610.989 273.610.989 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.08 03 5 1 BELANJA OPERASI 273.610.989 273.610.989 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.08 03 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 273.610.989 273.610.989 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.08 03 5 1 02 01 Belanja Barang 150.200.989 150.200.989 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.08 03 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 150.200.989 150.200.989 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.08 03 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 123.410.000 123.410.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 02 2.08 03 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 123.410.000 123.410.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 0.00 00
PROGRAM PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH
KABUPATEN/KOTA

63.283.626.096 63.283.626.096 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?xbotKSGNgsk//ClFLBHHGIWdKhtEDsFAj/71dclA7rRSseKIXtakh53@2plmLA9XhGSt1drPw@E60HRJd0wo40Ho@4uT7O44bcY7XQsgfZzV6SGBQ/5Q475… 13/27

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 4.02 SEKRETARIAT DPRD
Organisasi : 4.02.0.00.0.00.25 SEKRETARIAT DPRD

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.01 00
Perencanaan, Penganggaran,
dan Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

211.695.220 211.695.220 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.01 01 Penyusunan Dokumen
Perencanaan Perangkat Daerah 10.994.720 10.994.720 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.01 01 5 1 BELANJA OPERASI 10.994.720 10.994.720 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.01 01 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 10.994.720 10.994.720 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.01 01 5 1 02 01 Belanja Barang 10.994.720 10.994.720 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.01 01 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 10.994.720 10.994.720 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.01 02 Koordinasi dan Penyusunan
Dokumen RKA-SKPD 36.682.000 36.682.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.01 02 5 1 BELANJA OPERASI 36.682.000 36.682.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.01 02 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 36.682.000 36.682.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.01 02 5 1 02 01 Belanja Barang 20.000.000 20.000.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.01 02 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 20.000.000 20.000.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.01 02 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 16.682.000 16.682.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.01 02 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 16.682.000 16.682.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.01 03 Koordinasi dan Penyusunan
Dokumen Perubahan RKA-SKPD 31.725.500 31.725.500 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.01 03 5 1 BELANJA OPERASI 31.725.500 31.725.500 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.01 03 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 31.725.500 31.725.500 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.01 03 5 1 02 01 Belanja Barang 15.043.500 15.043.500 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.01 03 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 15.043.500 15.043.500 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.01 03 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 16.682.000 16.682.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.01 03 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 16.682.000 16.682.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.01 04 Koordinasi dan Penyusunan
DPA-SKPD 22.700.000 22.700.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.01 04 5 1 BELANJA OPERASI 22.700.000 22.700.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.01 04 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 22.700.000 22.700.000 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?xbotKSGNgsk//ClFLBHHGIWdKhtEDsFAj/71dclA7rRSseKIXtakh53@2plmLA9XhGSt1drPw@E60HRJd0wo40Ho@4uT7O44bcY7XQsgfZzV6SGBQ/5Q475… 14/27

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 4.02 SEKRETARIAT DPRD
Organisasi : 4.02.0.00.0.00.25 SEKRETARIAT DPRD

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.01 04 5 1 02 01 Belanja Barang 22.700.000 22.700.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.01 04 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 22.700.000 22.700.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.01 05 Koordinasi dan Penyusunan
Perubahan DPA-SKPD 18.196.500 18.196.500 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.01 05 5 1 BELANJA OPERASI 18.196.500 18.196.500 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.01 05 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 18.196.500 18.196.500 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.01 05 5 1 02 01 Belanja Barang 18.196.500 18.196.500 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.01 05 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 18.196.500 18.196.500 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.01 06
Koordinasi dan Penyusunan
Laporan Capaian Kinerja dan
Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD

81.396.500 81.396.500 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.01 06 5 1 BELANJA OPERASI 81.396.500 81.396.500 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.01 06 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 81.396.500 81.396.500 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.01 06 5 1 02 01 Belanja Barang 7.302.250 7.302.250 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.01 06 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 7.302.250 7.302.250 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.01 06 5 1 02 02 Belanja Jasa 5.951.250 5.951.250 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.01 06 5 1 02 02 04 Belanja Sewa
Peralatan dan Mesin 5.951.250 5.951.250 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.01 06 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 68.143.000 68.143.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.01 06 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 68.143.000 68.143.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.01 07 Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah 10.000.000 10.000.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.01 07 5 1 BELANJA OPERASI 10.000.000 10.000.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.01 07 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 10.000.000 10.000.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.01 07 5 1 02 01 Belanja Barang 10.000.000 10.000.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.01 07 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 10.000.000 10.000.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.02 00 Administrasi Keuangan
Perangkat Daerah 9.811.602.869 9.811.602.869 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?xbotKSGNgsk//ClFLBHHGIWdKhtEDsFAj/71dclA7rRSseKIXtakh53@2plmLA9XhGSt1drPw@E60HRJd0wo40Ho@4uT7O44bcY7XQsgfZzV6SGBQ/5Q475… 15/27

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 4.02 SEKRETARIAT DPRD
Organisasi : 4.02.0.00.0.00.25 SEKRETARIAT DPRD

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.02 01 Penyediaan Gaji dan Tunjangan
ASN 9.585.860.836 9.585.860.836 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.02 01 5 1 BELANJA OPERASI 9.585.860.836 9.585.860.836 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.02 01 5 1 01 Belanja Pegawai 9.585.860.836 9.585.860.836 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.02 01 5 1 01 01 Belanja Gaji dan
Tunjangan ASN 3.834.032.836 3.834.032.836 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.02 01 5 1 01 01 01 Belanja Gaji Pokok
ASN 2.751.397.349 2.751.397.349 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.02 01 5 1 01 01 02 Belanja Tunjangan
Keluarga ASN 278.587.974 278.587.974 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.02 01 5 1 01 01 03 Belanja Tunjangan
Jabatan ASN 200.819.025 200.819.025 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.02 01 5 1 01 01 04 Belanja Tunjangan
Fungsional ASN 13.398.800 13.398.800 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.02 01 5 1 01 01 05
Belanja Tunjangan
Fungsional Umum
ASN

101.506.600 101.506.600 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.02 01 5 1 01 01 06 Belanja Tunjangan
Beras ASN 171.489.270 171.489.270 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.02 01 5 1 01 01 07
Belanja Tunjangan
PPh/Tunjangan
Khusus ASN

51.750.834 51.750.834 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.02 01 5 1 01 01 08 Belanja Pembulatan
Gaji ASN 122.984 122.984 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.02 01 5 1 01 01 09
Belanja Iuran
Jaminan Kesehatan
ASN

264.960.000 264.960.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.02 01 5 1 01 02 Belanja Tambahan
Penghasilan ASN 5.751.828.000 5.751.828.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.02 01 5 1 01 02 01

Tambahan
Penghasilan
berdasarkan Beban
Kerja ASN

2.483.217.000 2.483.217.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.02 01 5 1 01 02 03

Tambahan
Penghasilan
berdasarkan Kondisi
Kerja ASN

907.488.000 907.488.000 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?xbotKSGNgsk//ClFLBHHGIWdKhtEDsFAj/71dclA7rRSseKIXtakh53@2plmLA9XhGSt1drPw@E60HRJd0wo40Ho@4uT7O44bcY7XQsgfZzV6SGBQ/5Q475… 16/27

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 4.02 SEKRETARIAT DPRD
Organisasi : 4.02.0.00.0.00.25 SEKRETARIAT DPRD

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.02 01 5 1 01 02 04

Tambahan
Penghasilan
berdasarkan
Kelangkaan Profesi
ASN

212.706.000 212.706.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.02 01 5 1 01 02 05

Tambahan
Penghasilan
berdasarkan Prestasi
Kerja ASN

2.148.417.000 2.148.417.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.02 03
Pelaksanaan Penatausahaan dan
Pengujian/Verifikasi Keuangan
SKPD

1.000.000 1.000.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.02 03 5 1 BELANJA OPERASI 1.000.000 1.000.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.02 03 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 1.000.000 1.000.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.02 03 5 1 02 01 Belanja Barang 1.000.000 1.000.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.02 03 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 1.000.000 1.000.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.02 05
Koordinasi dan Penyusunan
Laporan Keuangan Akhir Tahun
SKPD

115.023.533 115.023.533 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.02 05 5 1 BELANJA OPERASI 115.023.533 115.023.533 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.02 05 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 115.023.533 115.023.533 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.02 05 5 1 02 01 Belanja Barang 30.424.283 30.424.283 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.02 05 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 30.424.283 30.424.283 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.02 05 5 1 02 02 Belanja Jasa 5.951.250 5.951.250 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.02 05 5 1 02 02 04 Belanja Sewa
Peralatan dan Mesin 5.951.250 5.951.250 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.02 05 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 78.648.000 78.648.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.02 05 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 78.648.000 78.648.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.02 07

Koordinasi dan Penyusunan
Laporan Keuangan
Bulanan/Triwulanan/Semesteran
SKPD

109.718.500 109.718.500 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.02 07 5 1 BELANJA OPERASI 109.718.500 109.718.500 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?xbotKSGNgsk//ClFLBHHGIWdKhtEDsFAj/71dclA7rRSseKIXtakh53@2plmLA9XhGSt1drPw@E60HRJd0wo40Ho@4uT7O44bcY7XQsgfZzV6SGBQ/5Q475… 17/27

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 4.02 SEKRETARIAT DPRD
Organisasi : 4.02.0.00.0.00.25 SEKRETARIAT DPRD

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.02 07 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 109.718.500 109.718.500 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.02 07 5 1 02 01 Belanja Barang 40.403.500 40.403.500 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.02 07 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 40.403.500 40.403.500 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.02 07 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 69.315.000 69.315.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.02 07 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 69.315.000 69.315.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.05 00 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah 1.288.042.537 1.288.042.537 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.05 02 Pengadaan Pakaian Dinas
Beserta Atribut Kelengkapannya 164.000.000 164.000.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.05 02 5 1 BELANJA OPERASI 164.000.000 164.000.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.05 02 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 164.000.000 164.000.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.05 02 5 1 02 01 Belanja Barang 164.000.000 164.000.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.05 02 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 164.000.000 164.000.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.05 10 Sosialisasi Peraturan
Perundang-Undangan 906.150.000 906.150.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.05 10 5 1 BELANJA OPERASI 906.150.000 906.150.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.05 10 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 906.150.000 906.150.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.05 10 5 1 02 01 Belanja Barang 41.277.000 41.277.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.05 10 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 41.277.000 41.277.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.05 10 5 1 02 02 Belanja Jasa 523.625.000 523.625.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.05 10 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 33.600.000 33.600.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.05 10 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

490.025.000 490.025.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.05 10 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 341.248.000 341.248.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.05 10 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 341.248.000 341.248.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.05 11
Bimbingan Teknis Implementasi
Peraturan Perundang-
Undangan

217.892.537 217.892.537 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?xbotKSGNgsk//ClFLBHHGIWdKhtEDsFAj/71dclA7rRSseKIXtakh53@2plmLA9XhGSt1drPw@E60HRJd0wo40Ho@4uT7O44bcY7XQsgfZzV6SGBQ/5Q475… 18/27

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 4.02 SEKRETARIAT DPRD
Organisasi : 4.02.0.00.0.00.25 SEKRETARIAT DPRD

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.05 11 5 1 BELANJA OPERASI 217.892.537 217.892.537 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.05 11 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 217.892.537 217.892.537 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.05 11 5 1 02 01 Belanja Barang 9.537 9.537 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.05 11 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 9.537 9.537 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.05 11 5 1 02 02 Belanja Jasa 145.000.000 145.000.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.05 11 5 1 02 02 12

Belanja
Kursus/Pelatihan,
Sosialisasi,
Bimbingan Teknis
serta Pendidikan dan
Pelatihan

145.000.000 145.000.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.05 11 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 72.883.000 72.883.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.05 11 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 72.883.000 72.883.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.06 00 Administrasi Umum Perangkat
Daerah 3.974.118.541 3.974.118.541 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.06 01
Penyediaan Komponen Instalasi
Listrik/Penerangan Bangunan
Kantor

38.775.250 38.775.250 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.06 01 5 1 BELANJA OPERASI 38.775.250 38.775.250 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.06 01 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 38.775.250 38.775.250 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.06 01 5 1 02 01 Belanja Barang 38.775.250 38.775.250 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.06 01 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 38.775.250 38.775.250 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.06 02 Penyediaan Peralatan dan
Perlengkapan Kantor 1.214.252.166 1.214.252.166 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.06 02 5 1 BELANJA OPERASI 447.645.166 447.645.166 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.06 02 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 447.645.166 447.645.166 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.06 02 5 1 02 01 Belanja Barang 447.645.166 447.645.166 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.06 02 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 447.645.166 447.645.166 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.06 02 5 2 BELANJA MODAL 766.607.000 766.607.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.06 02 5 2 02 Belanja Modal Peralatan
dan Mesin 766.607.000 766.607.000 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?xbotKSGNgsk//ClFLBHHGIWdKhtEDsFAj/71dclA7rRSseKIXtakh53@2plmLA9XhGSt1drPw@E60HRJd0wo40Ho@4uT7O44bcY7XQsgfZzV6SGBQ/5Q475… 19/27

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 4.02 SEKRETARIAT DPRD
Organisasi : 4.02.0.00.0.00.25 SEKRETARIAT DPRD

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.06 02 5 2 02 04 Belanja Modal Alat
Pertanian 24.000.000 24.000.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.06 02 5 2 02 04 01 Belanja Modal Alat
Pengolahan 24.000.000 24.000.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.06 02 5 2 02 05
Belanja Modal Alat
Kantor dan Rumah
Tangga

237.300.000 237.300.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.06 02 5 2 02 05 01 Belanja Modal Alat
Kantor 41.320.000 41.320.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.06 02 5 2 02 05 02 Belanja Modal Alat
Rumah Tangga 111.500.000 111.500.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.06 02 5 2 02 05 03
Belanja Modal Meja
dan Kursi
Kerja/Rapat Pejabat

84.480.000 84.480.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.06 02 5 2 02 06
Belanja Modal Alat
Studio, Komunikasi, dan
Pemancar

150.882.000 150.882.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.06 02 5 2 02 06 01 Belanja Modal Alat
Studio 150.882.000 150.882.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.06 02 5 2 02 07
Belanja Modal Alat
Kedokteran dan
Kesehatan

75.000.000 75.000.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.06 02 5 2 02 07 02 Belanja Modal Alat
Kesehatan Umum 75.000.000 75.000.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.06 02 5 2 02 10 Belanja Modal
Komputer 279.425.000 279.425.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.06 02 5 2 02 10 01 Belanja Modal
Komputer Unit 188.500.000 188.500.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.06 02 5 2 02 10 02 Belanja Modal
Peralatan Komputer 90.925.000 90.925.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.06 03 Penyediaan Peralatan Rumah
Tangga 508.224.900 508.224.900 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.06 03 5 1 BELANJA OPERASI 469.988.300 469.988.300 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.06 03 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 469.988.300 469.988.300 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.06 03 5 1 02 01 Belanja Barang 469.988.300 469.988.300 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.06 03 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 469.988.300 469.988.300 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?xbotKSGNgsk//ClFLBHHGIWdKhtEDsFAj/71dclA7rRSseKIXtakh53@2plmLA9XhGSt1drPw@E60HRJd0wo40Ho@4uT7O44bcY7XQsgfZzV6SGBQ/5Q475… 20/27

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 4.02 SEKRETARIAT DPRD
Organisasi : 4.02.0.00.0.00.25 SEKRETARIAT DPRD

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.06 03 5 2 BELANJA MODAL 38.236.600 38.236.600 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.06 03 5 2 02 Belanja Modal Peralatan
dan Mesin 38.236.600 38.236.600 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.06 03 5 2 02 04 Belanja Modal Alat
Pertanian 2.500.000 2.500.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.06 03 5 2 02 04 01 Belanja Modal Alat
Pengolahan 2.500.000 2.500.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.06 03 5 2 02 05
Belanja Modal Alat
Kantor dan Rumah
Tangga

35.736.600 35.736.600 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.06 03 5 2 02 05 02 Belanja Modal Alat
Rumah Tangga 35.736.600 35.736.600 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.06 04 Penyediaan Bahan Logistik
Kantor 109.363.225 109.363.225 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.06 04 5 1 BELANJA OPERASI 109.363.225 109.363.225 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.06 04 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 109.363.225 109.363.225 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.06 04 5 1 02 01 Belanja Barang 109.363.225 109.363.225 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.06 04 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 109.363.225 109.363.225 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.06 05 Penyediaan Barang Cetakan dan
Penggandaan 404.105.000 404.105.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.06 05 5 1 BELANJA OPERASI 404.105.000 404.105.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.06 05 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 404.105.000 404.105.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.06 05 5 1 02 01 Belanja Barang 404.105.000 404.105.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.06 05 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 404.105.000 404.105.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.06 06 Penyediaan Bahan Bacaan dan
Peraturan Perundang-undangan 600.231.000 600.231.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.06 06 5 1 BELANJA OPERASI 600.231.000 600.231.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.06 06 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 600.231.000 600.231.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.06 06 5 1 02 02 Belanja Jasa 600.231.000 600.231.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.06 06 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 600.231.000 600.231.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.06 08 Fasilitasi Kunjungan Tamu 749.660.000 749.660.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.06 08 5 1 BELANJA OPERASI 749.660.000 749.660.000 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?xbotKSGNgsk//ClFLBHHGIWdKhtEDsFAj/71dclA7rRSseKIXtakh53@2plmLA9XhGSt1drPw@E60HRJd0wo40Ho@4uT7O44bcY7XQsgfZzV6SGBQ/5Q475… 21/27

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 4.02 SEKRETARIAT DPRD
Organisasi : 4.02.0.00.0.00.25 SEKRETARIAT DPRD

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.06 08 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 749.660.000 749.660.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.06 08 5 1 02 01 Belanja Barang 749.660.000 749.660.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.06 08 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 749.660.000 749.660.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.06 09 Penyelenggaraan Rapat
Koordinasi dan Konsultasi SKPD 349.507.000 349.507.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.06 09 5 1 BELANJA OPERASI 349.507.000 349.507.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.06 09 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 349.507.000 349.507.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.06 09 5 1 02 01 Belanja Barang 192.653.000 192.653.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.06 09 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 192.653.000 192.653.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.06 09 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 156.854.000 156.854.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.06 09 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 156.854.000 156.854.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.07 00
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah

8.790.000 8.790.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.07 05 Pengadaan Mebel 8.790.000 8.790.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.07 05 5 2 BELANJA MODAL 8.790.000 8.790.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.07 05 5 2 02 Belanja Modal Peralatan
dan Mesin 8.790.000 8.790.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.07 05 5 2 02 05
Belanja Modal Alat
Kantor dan Rumah
Tangga

8.790.000 8.790.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.07 05 5 2 02 05 02 Belanja Modal Alat
Rumah Tangga 8.790.000 8.790.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.08 00 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah 1.768.635.315 1.768.635.315 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.08 01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat 8.292.500 8.292.500 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.08 01 5 1 BELANJA OPERASI 8.292.500 8.292.500 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.08 01 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 8.292.500 8.292.500 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.08 01 5 1 02 01 Belanja Barang 2.100.000 2.100.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.08 01 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 2.100.000 2.100.000 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?xbotKSGNgsk//ClFLBHHGIWdKhtEDsFAj/71dclA7rRSseKIXtakh53@2plmLA9XhGSt1drPw@E60HRJd0wo40Ho@4uT7O44bcY7XQsgfZzV6SGBQ/5Q475… 22/27

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 4.02 SEKRETARIAT DPRD
Organisasi : 4.02.0.00.0.00.25 SEKRETARIAT DPRD

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.08 01 5 1 02 02 Belanja Jasa 600.000 600.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.08 01 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 600.000 600.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.08 01 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 5.592.500 5.592.500 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.08 01 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 5.592.500 5.592.500 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.08 02 Penyediaan Jasa Komunikasi,
Sumber Daya Air dan Listrik 338.942.815 338.942.815 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.08 02 5 1 BELANJA OPERASI 338.942.815 338.942.815 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.08 02 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 338.942.815 338.942.815 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.08 02 5 1 02 01 Belanja Barang 856 856 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.08 02 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 856 856 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.08 02 5 1 02 02 Belanja Jasa 338.941.959 338.941.959 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.08 02 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 338.941.959 338.941.959 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.08 04 Penyediaan Jasa Pelayanan
Umum Kantor 1.421.400.000 1.421.400.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.08 04 5 1 BELANJA OPERASI 1.421.400.000 1.421.400.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.08 04 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 1.421.400.000 1.421.400.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.08 04 5 1 02 02 Belanja Jasa 1.421.400.000 1.421.400.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.08 04 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 1.393.320.000 1.393.320.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.08 04 5 1 02 02 02 Belanja Iuran
Jaminan/Asuransi 28.080.000 28.080.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.09 00
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

1.447.892.000 1.447.892.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.09 01

Penyediaan Jasa Pemeliharaan,
Biaya Pemeliharaan dan Pajak
Kendaraan Perorangan Dinas
atau Kendaraan Dinas Jabatan

464.850.000 464.850.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.09 01 5 1 BELANJA OPERASI 464.850.000 464.850.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.09 01 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 464.850.000 464.850.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.09 01 5 1 02 01 Belanja Barang 232.920.000 232.920.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.09 01 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 232.920.000 232.920.000 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?xbotKSGNgsk//ClFLBHHGIWdKhtEDsFAj/71dclA7rRSseKIXtakh53@2plmLA9XhGSt1drPw@E60HRJd0wo40Ho@4uT7O44bcY7XQsgfZzV6SGBQ/5Q475… 23/27

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 4.02 SEKRETARIAT DPRD
Organisasi : 4.02.0.00.0.00.25 SEKRETARIAT DPRD

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.09 01 5 1 02 02 Belanja Jasa 26.000.000 26.000.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.09 01 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 26.000.000 26.000.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.09 01 5 1 02 03 Belanja Pemeliharaan 205.930.000 205.930.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.09 01 5 1 02 03 02
Belanja
Pemeliharaan
Peralatan dan Mesin

205.930.000 205.930.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.09 02

Penyediaan Jasa Pemeliharaan,
Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan
Perizinan Kendaraan Dinas
Operasional atau Lapangan

446.578.000 446.578.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.09 02 5 1 BELANJA OPERASI 446.578.000 446.578.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.09 02 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 446.578.000 446.578.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.09 02 5 1 02 01 Belanja Barang 5.988.000 5.988.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.09 02 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 5.988.000 5.988.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.09 02 5 1 02 02 Belanja Jasa 23.900.000 23.900.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.09 02 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 23.900.000 23.900.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.09 02 5 1 02 03 Belanja Pemeliharaan 416.690.000 416.690.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.09 02 5 1 02 03 02
Belanja
Pemeliharaan
Peralatan dan Mesin

416.690.000 416.690.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.09 05 Pemeliharaan Mebel 30.000.000 30.000.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.09 05 5 1 BELANJA OPERASI 30.000.000 30.000.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.09 05 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 30.000.000 30.000.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.09 05 5 1 02 03 Belanja Pemeliharaan 30.000.000 30.000.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.09 05 5 1 02 03 02
Belanja
Pemeliharaan
Peralatan dan Mesin

30.000.000 30.000.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.09 06 Pemeliharaan Peralatan dan
Mesin Lainnya 195.400.000 195.400.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.09 06 5 1 BELANJA OPERASI 195.400.000 195.400.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.09 06 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 195.400.000 195.400.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.09 06 5 1 02 03 Belanja Pemeliharaan 195.400.000 195.400.000 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?xbotKSGNgsk//ClFLBHHGIWdKhtEDsFAj/71dclA7rRSseKIXtakh53@2plmLA9XhGSt1drPw@E60HRJd0wo40Ho@4uT7O44bcY7XQsgfZzV6SGBQ/5Q475… 24/27

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 4.02 SEKRETARIAT DPRD
Organisasi : 4.02.0.00.0.00.25 SEKRETARIAT DPRD

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.09 06 5 1 02 03 02
Belanja
Pemeliharaan
Peralatan dan Mesin

195.400.000 195.400.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.09 09
Pemeliharaan/Rehabilitasi
Gedung Kantor dan Bangunan
Lainnya

221.064.000 221.064.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.09 09 5 1 BELANJA OPERASI 221.064.000 221.064.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.09 09 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 221.064.000 221.064.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.09 09 5 1 02 03 Belanja Pemeliharaan 221.064.000 221.064.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.09 09 5 1 02 03 03

Belanja
Pemeliharaan
Gedung dan
Bangunan

221.064.000 221.064.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.09 11

Pemeliharaan/Rehabilitasi
Sarana dan Prasarana
Pendukung Gedung Kantor atau
Bangunan Lainnya

90.000.000 90.000.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.09 11 5 1 BELANJA OPERASI 90.000.000 90.000.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.09 11 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 90.000.000 90.000.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.09 11 5 1 02 01 Belanja Barang 30.000.000 30.000.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.09 11 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 30.000.000 30.000.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.09 11 5 1 02 03 Belanja Pemeliharaan 60.000.000 60.000.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.09 11 5 1 02 03 04
Belanja
Pemeliharaan Jalan,
Jaringan, dan Irigasi

60.000.000 60.000.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.15 00 Layanan Keuangan dan
Kesejahteraan DPRD 43.737.480.275 43.737.480.275 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.15 01 Penyelenggaraan Administrasi
Keuangan DPRD 43.016.650.275 43.016.650.275 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.15 01 5 1 BELANJA OPERASI 43.016.650.275 43.016.650.275 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.15 01 5 1 01 Belanja Pegawai 43.016.650.275 43.016.650.275 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.15 01 5 1 01 04 Belanja Gaji dan
Tunjangan DPRD 42.623.530.275 42.623.530.275 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.15 01 5 1 01 04 01 Belanja Uang
Representasi DPRD 1.224.510.000 1.224.510.000 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?xbotKSGNgsk//ClFLBHHGIWdKhtEDsFAj/71dclA7rRSseKIXtakh53@2plmLA9XhGSt1drPw@E60HRJd0wo40Ho@4uT7O44bcY7XQsgfZzV6SGBQ/5Q475… 25/27

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 4.02 SEKRETARIAT DPRD
Organisasi : 4.02.0.00.0.00.25 SEKRETARIAT DPRD

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.15 01 5 1 01 04 02 Belanja Tunjangan
Keluarga DPRD 171.431.400 171.431.400 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.15 01 5 1 01 04 03 Belanja Tunjangan
Beras DPRD 191.188.800 191.188.800 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.15 01 5 1 01 04 04 Belanja Uang Paket
DPRD 104.958.000 104.958.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.15 01 5 1 01 04 05 Belanja Tunjangan
Jabatan DPRD 1.775.539.500 1.775.539.500 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.15 01 5 1 01 04 06
Belanja Tunjangan
Alat Kelengkapan
DPRD

168.084.000 168.084.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.15 01 5 1 01 04 07
Belanja Tunjangan
Alat Kelengkapan
Lainnya DPRD

34.210.575 34.210.575 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.15 01 5 1 01 04 08

Belanja Tunjangan
Komunikasi Intensif
Pimpinan dan
Anggota DPRD

9.702.000.000 9.702.000.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.15 01 5 1 01 04 09 Belanja Tunjangan
Reses DPRD 2.425.500.000 2.425.500.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.15 01 5 1 01 04 10

Belanja Pembebanan
PPh kepada
Pimpinan dan
Anggota DPRD

90.120.000 90.120.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.15 01 5 1 01 04 12

Belanja Tunjangan
Kesejahteraan
Pimpinan dan
Anggota DPRD

16.591.668.000 16.591.668.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.15 01 5 1 01 04 13 Belanja Tunjangan
Transportasi DPRD 10.079.640.000 10.079.640.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.15 01 5 1 01 04 14 Belanja Uang Jasa
Pengabdian DPRD 64.680.000 64.680.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.15 01 5 1 01 06
Belanja Penerimaan
Lainnya Pimpinan DPRD
serta KDH/WKDH

393.120.000 393.120.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.15 01 5 1 01 06 01
Belanja Dana
Operasional
Pimpinan DPRD

393.120.000 393.120.000 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?xbotKSGNgsk//ClFLBHHGIWdKhtEDsFAj/71dclA7rRSseKIXtakh53@2plmLA9XhGSt1drPw@E60HRJd0wo40Ho@4uT7O44bcY7XQsgfZzV6SGBQ/5Q475… 26/27

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 4.02 SEKRETARIAT DPRD
Organisasi : 4.02.0.00.0.00.25 SEKRETARIAT DPRD

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.15 02 Penyediaan Pakaian Dinas dan
Atribut DPRD 617.980.000 617.980.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.15 02 5 1 BELANJA OPERASI 617.980.000 617.980.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.15 02 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 617.980.000 617.980.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.15 02 5 1 02 01 Belanja Barang 617.980.000 617.980.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.15 02 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 617.980.000 617.980.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.15 03 Pelaksanaan Medical Check Up
DPRD 102.850.000 102.850.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.15 03 5 1 BELANJA OPERASI 102.850.000 102.850.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.15 03 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 102.850.000 102.850.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.15 03 5 1 02 02 Belanja Jasa 102.850.000 102.850.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.15 03 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 102.850.000 102.850.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.16 00 Layanan Administrasi DPRD 1.035.369.339 1.035.369.339 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.16 01 Penyelenggaraan Administrasi
Keanggotaan DPRD 8.250.000 8.250.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.16 01 5 1 BELANJA OPERASI 8.250.000 8.250.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.16 01 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 8.250.000 8.250.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.16 01 5 1 02 01 Belanja Barang 8.250.000 8.250.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.16 01 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 8.250.000 8.250.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.16 02 Fasilitasi Fraksi DPRD 557.700.000 557.700.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.16 02 5 1 BELANJA OPERASI 557.700.000 557.700.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.16 02 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 557.700.000 557.700.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.16 02 5 1 02 01 Belanja Barang 557.700.000 557.700.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.16 02 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 557.700.000 557.700.000 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.16 03 Fasilitasi Rapat Koordinasi dan
Konsultasi DPRD 469.419.339 469.419.339 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.16 03 5 1 BELANJA OPERASI 469.419.339 469.419.339 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.16 03 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 469.419.339 469.419.339 0    

4 02 4.02.0.00.0.00.25.0000 01 2.16 03 5 1 02 01 Belanja Barang 374.444.339 374.444.339 0    





BADAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH  



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?2W7K8eXrmCHO/4yT@N1uAVGJYzKTWWvlV4sJTYxTUAALgiCTVvbTheGP1oREMpZMvI@ExA6c25DfO/25d34ajEtj5ngGaEN5P1gmg/Zi6yl4phMqn4WTJ… 1/25

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 5.02 KEUANGAN
Organisasi : 5.02.0.00.0.00.27 BADAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 00 0.00 00 4 PENDAPATAN DAERAH          

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 00 0.00 00 4 1 PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) 90.346.485.281 90.346.485.281 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 00 0.00 00 4 1 03 Hasil Pengelolaan Kekayaan
Daerah yang Dipisahkan 75.346.485.281 75.346.485.281 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 00 0.00 00 4 1 03 02

Bagian Laba yang
Dibagikan kepada
Pemerintah Daerah
(Dividen) atas Penyertaan
Modal pada BUMD

75.346.485.281 75.346.485.281 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 00 0.00 00 4 1 03 02 01

Bagian Laba yang
Dibagikan kepada
Pemerintah Daerah
(Dividen) atas
Penyertaan Modal
pada BUMD
(Lembaga
Keuangan)

70.098.213.281 70.098.213.281 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 00 0.00 00 4 1 03 02 02

Bagian Laba yang
Dibagikan kepada
Pemerintah Daerah
(Dividen) atas
Penyertaan Modal
pada BUMD (Aneka
Usaha)

748.272.000 748.272.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 00 0.00 00 4 1 03 02 03

Bagian Laba yang
Dibagikan kepada
Pemerintah Daerah
(Dividen) atas
Penyertaan Modal
pada BUMD (Bidang
Air Minum)

4.500.000.000 4.500.000.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 00 0.00 00 4 1 04 Lain-lain PAD yang Sah 15.000.000.000 15.000.000.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 00 0.00 00 4 1 04 05 Jasa Giro 15.000.000.000 15.000.000.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 00 0.00 00 4 1 04 05 01 Jasa Giro pada Kas
Daerah 15.000.000.000 15.000.000.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 00 0.00 00 4 2 PENDAPATAN TRANSFER 3.226.951.077.357 3.170.203.114.053 (56.747.963.304)    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 00 0.00 00 4 2 01 Pendapatan Transfer
Pemerintah Pusat 3.076.762.685.000 3.076.762.685.000 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?2W7K8eXrmCHO/4yT@N1uAVGJYzKTWWvlV4sJTYxTUAALgiCTVvbTheGP1oREMpZMvI@ExA6c25DfO/25d34ajEtj5ngGaEN5P1gmg/Zi6yl4phMqn4WTJ… 2/25

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 5.02 KEUANGAN
Organisasi : 5.02.0.00.0.00.27 BADAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 00 0.00 00 4 2 01 01 Dana Perimbangan 2.687.764.808.000 2.687.764.808.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 00 0.00 00 4 2 01 01 01
Dana Transfer
Umum-Dana Bagi
Hasil (DBH)

0 0 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 00 0.00 00 4 2 01 01 02
Dana Transfer
Umum-Dana Alokasi
Umum (DAU)

1.947.251.242.000 1.947.251.242.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 00 0.00 00 4 2 01 01 03
Dana Transfer
Khusus-Dana Alokasi
Khusus (DAK) Fisik

145.108.107.000 145.108.107.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 00 0.00 00 4 2 01 01 04

Dana Transfer
Khusus-Dana Alokasi
Khusus (DAK) Non
Fisik

595.405.459.000 595.405.459.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 00 0.00 00 4 2 01 02 Dana Insentif Daerah (DID) 54.951.301.000 54.951.301.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 00 0.00 00 4 2 01 02 01 DID 54.951.301.000 54.951.301.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 00 0.00 00 4 2 01 05 Dana Desa 334.046.576.000 334.046.576.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 00 0.00 00 4 2 01 05 01 Dana Desa 334.046.576.000 334.046.576.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 00 0.00 00 4 2 02 Pendapatan Transfer Antar
Daerah 150.188.392.357 93.440.429.053 (56.747.963.304)    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 00 0.00 00 4 2 02 02 Bantuan Keuangan 150.188.392.357 93.440.429.053 (56.747.963.304)    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 00 0.00 00 4 2 02 02 02
Bantuan Keuangan
Khusus dari
Pemerintah Provinsi

150.188.392.357 93.440.429.053 (56.747.963.304)    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 00 0.00 00 4 3 LAIN-LAIN PENDAPATAN DAERAH
YANG SAH 404.445.600.000 405.285.600.000 840.000.000    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 00 0.00 00 4 3 03
Lain-lain Pendapatan Sesuai
dengan Ketentuan Peraturan
Perundang-Undangan

404.445.600.000 405.285.600.000 840.000.000    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 00 0.00 00 4 3 03 01 Lain-lain Pendapatan 404.445.600.000 405.285.600.000 840.000.000    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 00 0.00 00 4 3 03 01 01 Pendapatan Hibah
Dana BOS 404.445.600.000 405.285.600.000 840.000.000    

Jumlah Pendapatan 3.721.743.162.638 3.665.835.199.334 (55.907.963.304)    

0 00 5.02.0.00.0.00.27.0000 00 0.00 00 5 BELANJA          

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 00 0.00 00 KEUANGAN 809.015.173.339 812.357.007.740 3.341.834.401    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?2W7K8eXrmCHO/4yT@N1uAVGJYzKTWWvlV4sJTYxTUAALgiCTVvbTheGP1oREMpZMvI@ExA6c25DfO/25d34ajEtj5ngGaEN5P1gmg/Zi6yl4phMqn4WTJ… 3/25

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 5.02 KEUANGAN
Organisasi : 5.02.0.00.0.00.27 BADAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 0.00 00 PROGRAM PENGELOLAAN
KEUANGAN DAERAH 784.967.684.228 788.309.518.629 3.341.834.401    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 00 Koordinasi dan Penyusunan
Rencana Anggaran Daerah 2.200.372.894 2.200.372.894 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 01 Koordinasi dan Penyusunan
KUA dan PPAS 161.085.000 161.085.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 01 5 1 BELANJA OPERASI 161.085.000 161.085.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 01 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 161.085.000 161.085.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 01 5 1 02 01 Belanja Barang 64.710.000 64.710.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 01 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 64.710.000 64.710.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 01 5 1 02 02 Belanja Jasa 39.956.000 39.956.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 01 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

39.956.000 39.956.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 01 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 56.419.000 56.419.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 01 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 56.419.000 56.419.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 02
Koordinasi dan Penyusunan
Perubahan KUA dan Perubahan
PPAS

89.720.100 89.720.100 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 02 5 1 BELANJA OPERASI 89.720.100 89.720.100 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 02 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 89.720.100 89.720.100 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 02 5 1 02 01 Belanja Barang 49.680.100 49.680.100 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 02 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 49.680.100 49.680.100 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 02 5 1 02 02 Belanja Jasa 12.652.000 12.652.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 02 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

12.652.000 12.652.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 02 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 27.388.000 27.388.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 02 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 27.388.000 27.388.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 03 Koordinasi, Penyusunan dan
Verifikasi RKA-SKPD 220.738.000 220.738.000 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?2W7K8eXrmCHO/4yT@N1uAVGJYzKTWWvlV4sJTYxTUAALgiCTVvbTheGP1oREMpZMvI@ExA6c25DfO/25d34ajEtj5ngGaEN5P1gmg/Zi6yl4phMqn4WTJ… 4/25

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 5.02 KEUANGAN
Organisasi : 5.02.0.00.0.00.27 BADAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 03 5 1 BELANJA OPERASI 220.738.000 220.738.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 03 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 220.738.000 220.738.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 03 5 1 02 01 Belanja Barang 24.660.500 9.064.500 (15.596.000)    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 03 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 24.660.500 9.064.500 (15.596.000)    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 03 5 1 02 02 Belanja Jasa 108.621.500 108.621.500 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 03 5 1 02 02 12

Belanja
Kursus/Pelatihan,
Sosialisasi,
Bimbingan Teknis
serta Pendidikan dan
Pelatihan

108.621.500 108.621.500 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 03 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 87.456.000 103.052.000 15.596.000    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 03 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 87.456.000 103.052.000 15.596.000    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 04 Koordinasi, Penyusunan dan
Verifikasi Perubahan RKA-SKPD 80.750.000 80.750.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 04 5 1 BELANJA OPERASI 80.750.000 80.750.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 04 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 80.750.000 80.750.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 04 5 1 02 01 Belanja Barang 15.446.000 15.446.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 04 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 15.446.000 15.446.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 04 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 65.304.000 65.304.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 04 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 65.304.000 65.304.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 05 Koordinasi, Penyusunan dan
Verifikasi DPA-SKPD 1.625.000 1.625.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 05 5 1 BELANJA OPERASI 1.625.000 1.625.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 05 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 1.625.000 1.625.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 05 5 1 02 01 Belanja Barang 1.625.000 1.625.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 05 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 1.625.000 1.625.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 06 Koordinasi, Penyusunan dan
Verifikasi Perubahan DPA-SKPD 1.000.000 1.000.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 06 5 1 BELANJA OPERASI 1.000.000 1.000.000 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?2W7K8eXrmCHO/4yT@N1uAVGJYzKTWWvlV4sJTYxTUAALgiCTVvbTheGP1oREMpZMvI@ExA6c25DfO/25d34ajEtj5ngGaEN5P1gmg/Zi6yl4phMqn4WTJ… 5/25

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 5.02 KEUANGAN
Organisasi : 5.02.0.00.0.00.27 BADAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 06 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 1.000.000 1.000.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 06 5 1 02 01 Belanja Barang 1.000.000 1.000.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 06 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 1.000.000 1.000.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 07

Koordinasi dan Penyusunan
Peraturan Daerah tentang APBD
dan Peraturan Kepala Daerah
tentang Penjabaran APBD

526.831.900 526.831.900 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 07 5 1 BELANJA OPERASI 526.831.900 526.831.900 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 07 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 526.831.900 526.831.900 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 07 5 1 02 01 Belanja Barang 137.820.900 137.820.900 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 07 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 137.820.900 137.820.900 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 07 5 1 02 02 Belanja Jasa 224.503.000 224.503.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 07 5 1 02 02 04 Belanja Sewa
Peralatan dan Mesin 14.700.000 14.700.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 07 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

56.055.000 56.055.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 07 5 1 02 02 12

Belanja
Kursus/Pelatihan,
Sosialisasi,
Bimbingan Teknis
serta Pendidikan dan
Pelatihan

153.748.000 153.748.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 07 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 164.508.000 164.508.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 07 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 164.508.000 164.508.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 08

Koordinasi dan Penyusunan
Peraturan Daerah tentang
Perubahan APBD dan Peraturan
Kepala Daerah tentang
Penjabaran Perubahan APBD

551.159.194 551.159.194 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 08 5 1 BELANJA OPERASI 551.159.194 551.159.194 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 08 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 551.159.194 551.159.194 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 08 5 1 02 01 Belanja Barang 338.484.194 333.013.194 (5.471.000)    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?2W7K8eXrmCHO/4yT@N1uAVGJYzKTWWvlV4sJTYxTUAALgiCTVvbTheGP1oREMpZMvI@ExA6c25DfO/25d34ajEtj5ngGaEN5P1gmg/Zi6yl4phMqn4WTJ… 6/25

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 5.02 KEUANGAN
Organisasi : 5.02.0.00.0.00.27 BADAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 08 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 338.484.194 333.013.194 (5.471.000)    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 08 5 1 02 02 Belanja Jasa 43.195.000 48.666.000 5.471.000    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 08 5 1 02 02 04 Belanja Sewa
Peralatan dan Mesin 14.700.000 14.700.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 08 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

28.495.000 33.966.000 5.471.000    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 08 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 169.480.000 169.480.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 08 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 169.480.000 169.480.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 09
Koordinasi dan Penyusunan
Regulasi serta Kebijakan Bidang
Anggaran

567.463.700 567.463.700 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 09 5 1 BELANJA OPERASI 567.463.700 567.463.700 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 09 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 567.463.700 567.463.700 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 09 5 1 02 01 Belanja Barang 64.421.020 64.421.020 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 09 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 64.421.020 64.421.020 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 09 5 1 02 02 Belanja Jasa 341.665.680 341.665.680 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 09 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 132.065.680 132.065.680 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 09 5 1 02 02 04 Belanja Sewa
Peralatan dan Mesin 109.600.000 109.600.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 09 5 1 02 02 09
Belanja Jasa
Konsultansi Non
Konstruksi

100.000.000 100.000.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 09 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 161.377.000 161.377.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.01 09 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 161.377.000 161.377.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.02 00 Koordinasi dan Pengelolaan
Perbendaharaan Daerah 772.249.042 772.249.042 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.02 01 Koordinasi dan Pengelolaan Kas
Daerah 42.514.000 42.514.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.02 01 5 1 BELANJA OPERASI 42.514.000 42.514.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.02 01 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 42.514.000 42.514.000 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?2W7K8eXrmCHO/4yT@N1uAVGJYzKTWWvlV4sJTYxTUAALgiCTVvbTheGP1oREMpZMvI@ExA6c25DfO/25d34ajEtj5ngGaEN5P1gmg/Zi6yl4phMqn4WTJ… 7/25

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 5.02 KEUANGAN
Organisasi : 5.02.0.00.0.00.27 BADAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.02 01 5 1 02 01 Belanja Barang 10.549.500 10.549.500 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.02 01 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 10.549.500 10.549.500 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.02 01 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 31.964.500 31.964.500 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.02 01 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 31.964.500 31.964.500 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.02 03
Penyiapan, Pelaksanaan
Pengendalian dan Penerbitan
Anggaran Kas dan SPD

42.914.000 42.914.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.02 03 5 1 BELANJA OPERASI 42.914.000 42.914.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.02 03 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 42.914.000 42.914.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.02 03 5 1 02 01 Belanja Barang 9.905.000 9.905.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.02 03 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 9.905.000 9.905.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.02 03 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 33.009.000 33.009.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.02 03 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 33.009.000 33.009.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.02 11
Pembinaan Penatausahaan
Keuangan Pemerintah
Kabupaten/Kota

686.821.042 686.821.042 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.02 11 5 1 BELANJA OPERASI 686.821.042 686.821.042 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.02 11 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 686.821.042 686.821.042 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.02 11 5 1 02 01 Belanja Barang 173.567.667 173.567.667 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.02 11 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 173.567.667 173.567.667 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.02 11 5 1 02 02 Belanja Jasa 306.469.875 306.469.875 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.02 11 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 170.400.000 170.400.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.02 11 5 1 02 02 04 Belanja Sewa
Peralatan dan Mesin 24.796.875 24.796.875 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.02 11 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

111.273.000 111.273.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.02 11 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 206.783.500 206.783.500 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.02 11 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 206.783.500 206.783.500 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?2W7K8eXrmCHO/4yT@N1uAVGJYzKTWWvlV4sJTYxTUAALgiCTVvbTheGP1oREMpZMvI@ExA6c25DfO/25d34ajEtj5ngGaEN5P1gmg/Zi6yl4phMqn4WTJ… 8/25

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 5.02 KEUANGAN
Organisasi : 5.02.0.00.0.00.27 BADAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.03 00
Koordinasi dan Pelaksanaan
Akuntansi dan Pelaporan
Keuangan Daerah

555.117.866 555.117.866 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.03 02

Rekonsiliasi dan Verifikasi Aset,
Kewajiban, Ekuitas, Pendapatan,
Belanja, Pembiayaan,
Pendapatan-LO dan Beban

66.288.000 66.288.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.03 02 5 1 BELANJA OPERASI 66.288.000 66.288.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.03 02 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 66.288.000 66.288.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.03 02 5 1 02 01 Belanja Barang 66.288.000 66.288.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.03 02 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 66.288.000 66.288.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.03 04
Konsolidasi Laporan Keuangan
SKPD, BLUD dan Laporan
Keuangan Pemerintah Daerah

130.327.126 130.327.126 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.03 04 5 1 BELANJA OPERASI 130.327.126 130.327.126 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.03 04 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 130.327.126 130.327.126 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.03 04 5 1 02 01 Belanja Barang 91.882.226 91.882.226 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.03 04 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 91.882.226 91.882.226 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.03 04 5 1 02 02 Belanja Jasa 18.034.900 18.034.900 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.03 04 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 18.034.900 18.034.900 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.03 04 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 20.410.000 20.410.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.03 04 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 20.410.000 20.410.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.03 05

Koordinasi dan Penyusunan
Rancangan Peraturan Daerah
tentang Pertanggungjawaban
Pelaksanaan APBD Provinsi dan
Rancangan Peraturan Kepala
Daerah tentang Penjabaran
Pertanggungjawaban
Pelaksanaan APBD
Kabupaten/Kota

128.982.740 128.982.740 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.03 05 5 1 BELANJA OPERASI 128.982.740 128.982.740 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.03 05 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 128.982.740 128.982.740 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?2W7K8eXrmCHO/4yT@N1uAVGJYzKTWWvlV4sJTYxTUAALgiCTVvbTheGP1oREMpZMvI@ExA6c25DfO/25d34ajEtj5ngGaEN5P1gmg/Zi6yl4phMqn4WTJ… 9/25

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 5.02 KEUANGAN
Organisasi : 5.02.0.00.0.00.27 BADAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.03 05 5 1 02 01 Belanja Barang 54.749.420 54.749.420 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.03 05 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 54.749.420 54.749.420 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.03 05 5 1 02 02 Belanja Jasa 61.653.320 61.653.320 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.03 05 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 11.653.320 11.653.320 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.03 05 5 1 02 02 09
Belanja Jasa
Konsultansi Non
Konstruksi

50.000.000 50.000.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.03 05 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 12.580.000 12.580.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.03 05 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 12.580.000 12.580.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.03 10

Penyusunan Sistem dan
Prosedur Akuntansi dan
Pelaporan Keuangan
Pemerintah Daerah

86.985.000 86.985.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.03 10 5 1 BELANJA OPERASI 86.985.000 86.985.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.03 10 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 86.985.000 86.985.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.03 10 5 1 02 01 Belanja Barang 16.490.000 16.490.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.03 10 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 16.490.000 16.490.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.03 10 5 1 02 02 Belanja Jasa 50.000.000 50.000.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.03 10 5 1 02 02 09
Belanja Jasa
Konsultansi Non
Konstruksi

50.000.000 50.000.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.03 10 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 20.495.000 20.495.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.03 10 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 20.495.000 20.495.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.03 11

Pembinaan Akuntansi,
Pelaporan dan
Pertanggungjawaban
Pemerintah Kabupaten/Kota

142.535.000 142.535.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.03 11 5 1 BELANJA OPERASI 142.535.000 142.535.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.03 11 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 142.535.000 142.535.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.03 11 5 1 02 01 Belanja Barang 0 267.000 267.000    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?2W7K8eXrmCHO/4yT@N1uAVGJYzKTWWvlV4sJTYxTUAALgiCTVvbTheGP1oREMpZMvI@ExA6c25DfO/25d34ajEtj5ngGaEN5P1gmg/Zi6yl4phMqn4WTJ… 10/25

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 5.02 KEUANGAN
Organisasi : 5.02.0.00.0.00.27 BADAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.03 11 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 0 267.000 267.000    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.03 11 5 1 02 02 Belanja Jasa 142.535.000 142.268.000 (267.000)    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.03 11 5 1 02 02 12

Belanja
Kursus/Pelatihan,
Sosialisasi,
Bimbingan Teknis
serta Pendidikan dan
Pelatihan

142.535.000 142.268.000 (267.000)    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.04 00 Penunjang Urusan Kewenangan
Pengelolaan Keuangan Daerah 781.439.944.426 784.781.778.827 3.341.834.401    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.04 09 Pengelolaan Dana Darurat dan
Mendesak 112.533.198.314 117.675.032.715 5.141.834.401    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.04 09 5 3 BELANJA TIDAK TERDUGA 112.533.198.314 117.675.032.715 5.141.834.401    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.04 09 5 3 01 Belanja Tidak Terduga 112.533.198.314 117.675.032.715 5.141.834.401    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.04 09 5 3 01 01 Belanja Tidak Terduga 112.533.198.314 117.675.032.715 5.141.834.401    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.04 09 5 3 01 01 01 Belanja Tidak
Terduga 112.533.198.314 117.675.032.715 5.141.834.401    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.04 10 Pengelolaan Dana Bagi Hasil
Kabupaten/Kota 668.906.746.112 667.106.746.112 (1.800.000.000)    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.04 10 5 4 BELANJA TRANSFER 668.906.746.112 667.106.746.112 (1.800.000.000)    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.04 10 5 4 01 Belanja Bagi Hasil 53.524.049.198 53.524.049.198 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.04 10 5 4 01 01

Belanja Bagi Hasil Pajak
Daerah Kepada
Pemerintahan
Kabupaten/Kota dan
Desa

51.057.500.000 51.057.500.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.04 10 5 4 01 01 03

Belanja Bagi Hasil
Pajak Daerah
Kepada
Pemerintahan Desa

51.057.500.000 51.057.500.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.04 10 5 4 01 02

Belanja Bagi Hasil
Retribusi Daerah
Kabupaten/Kota Kepada
Pemerintah Desa

2.466.549.198 2.466.549.198 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?2W7K8eXrmCHO/4yT@N1uAVGJYzKTWWvlV4sJTYxTUAALgiCTVvbTheGP1oREMpZMvI@ExA6c25DfO/25d34ajEtj5ngGaEN5P1gmg/Zi6yl4phMqn4WTJ… 11/25

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 5.02 KEUANGAN
Organisasi : 5.02.0.00.0.00.27 BADAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.04 10 5 4 01 02 01

Belanja Bagi Hasil
Retribusi Daerah
Kabupaten/Kota
Kepada Pemerintah
Desa

2.466.549.198 2.466.549.198 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.04 10 5 4 02 Belanja Bantuan Keuangan 615.382.696.914 613.582.696.914 (1.800.000.000)    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.04 10 5 4 02 05

Belanja Bantuan
Keuangan Daerah
Provinsi atau
Kabupaten/Kota kepada
Desa

615.382.696.914 613.582.696.914 (1.800.000.000)    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.04 10 5 4 02 05 01

Belanja Bantuan
Keuangan Umum
Daerah Provinsi atau
Kabupaten/Kota
kepada Desa

612.372.696.914 612.372.696.914 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 02 2.04 10 5 4 02 05 02

Belanja Bantuan
Keuangan Khusus
Daerah Provinsi atau
Kabupaten/Kota
kepada Desa

3.010.000.000 1.210.000.000 (1.800.000.000)    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 03 0.00 00 PROGRAM PENGELOLAAN
BARANG MILIK DAERAH 1.428.491.642 1.428.491.642 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 03 2.01 00 Pengelolaan Barang Milik
Daerah 1.428.491.642 1.428.491.642 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 03 2.01 01 Penyusunan Standar Harga 245.491.500 245.491.500 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 03 2.01 01 5 1 BELANJA OPERASI 245.491.500 245.491.500 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 03 2.01 01 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 245.491.500 245.491.500 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 03 2.01 01 5 1 02 01 Belanja Barang 56.816.500 56.816.500 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 03 2.01 01 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 56.816.500 56.816.500 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 03 2.01 01 5 1 02 02 Belanja Jasa 181.550.000 181.550.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 03 2.01 01 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

23.300.000 23.300.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 03 2.01 01 5 1 02 02 09
Belanja Jasa
Konsultansi Non
Konstruksi

158.250.000 158.250.000 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?2W7K8eXrmCHO/4yT@N1uAVGJYzKTWWvlV4sJTYxTUAALgiCTVvbTheGP1oREMpZMvI@ExA6c25DfO/25d34ajEtj5ngGaEN5P1gmg/Zi6yl4phMqn4WTJ… 12/25

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 5.02 KEUANGAN
Organisasi : 5.02.0.00.0.00.27 BADAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 03 2.01 01 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 7.125.000 7.125.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 03 2.01 01 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 7.125.000 7.125.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 03 2.01 03 Penyusunan Perencanaan
Kebutuhan Barang Milik Daerah 130.820.200 130.820.200 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 03 2.01 03 5 1 BELANJA OPERASI 130.820.200 130.820.200 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 03 2.01 03 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 130.820.200 130.820.200 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 03 2.01 03 5 1 02 01 Belanja Barang 63.630.200 63.630.200 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 03 2.01 03 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 63.630.200 63.630.200 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 03 2.01 03 5 1 02 02 Belanja Jasa 45.000.000 45.000.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 03 2.01 03 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 45.000.000 45.000.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 03 2.01 03 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 22.190.000 22.190.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 03 2.01 03 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 22.190.000 22.190.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 03 2.01 08 Penilaian Barang Milik Daerah 136.012.542 136.012.542 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 03 2.01 08 5 1 BELANJA OPERASI 136.012.542 136.012.542 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 03 2.01 08 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 136.012.542 136.012.542 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 03 2.01 08 5 1 02 01 Belanja Barang 21.342.542 21.342.542 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 03 2.01 08 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 21.342.542 21.342.542 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 03 2.01 08 5 1 02 02 Belanja Jasa 100.300.000 100.300.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 03 2.01 08 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 100.300.000 100.300.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 03 2.01 08 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 14.370.000 14.370.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 03 2.01 08 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 14.370.000 14.370.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 03 2.01 10

Optimalisasi Penggunaan,
Pemanfaatan,
Pemindahtanganan,
Pemusnahan, dan Penghapusan
Barang Milik Daerah

330.492.400 330.492.400 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 03 2.01 10 5 1 BELANJA OPERASI 330.492.400 330.492.400 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 03 2.01 10 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 330.492.400 330.492.400 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 03 2.01 10 5 1 02 01 Belanja Barang 86.580.650 86.580.650 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?2W7K8eXrmCHO/4yT@N1uAVGJYzKTWWvlV4sJTYxTUAALgiCTVvbTheGP1oREMpZMvI@ExA6c25DfO/25d34ajEtj5ngGaEN5P1gmg/Zi6yl4phMqn4WTJ… 13/25

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 5.02 KEUANGAN
Organisasi : 5.02.0.00.0.00.27 BADAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 03 2.01 10 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 86.580.650 86.580.650 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 03 2.01 10 5 1 02 02 Belanja Jasa 186.335.750 186.335.750 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 03 2.01 10 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 50.370.000 50.370.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 03 2.01 10 5 1 02 02 04 Belanja Sewa
Peralatan dan Mesin 75.965.750 75.965.750 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 03 2.01 10 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

60.000.000 60.000.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 03 2.01 10 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 57.576.000 57.576.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 03 2.01 10 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 57.576.000 57.576.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 03 2.01 11
Rekonsiliasi dalam rangka
Penyusunan Laporan Barang
Milik Daerah

585.675.000 585.675.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 03 2.01 11 5 1 BELANJA OPERASI 585.675.000 585.675.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 03 2.01 11 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 585.675.000 585.675.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 03 2.01 11 5 1 02 01 Belanja Barang 319.852.500 319.852.500 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 03 2.01 11 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 319.852.500 319.852.500 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 03 2.01 11 5 1 02 02 Belanja Jasa 154.225.000 154.225.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 03 2.01 11 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 120.900.000 120.900.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 03 2.01 11 5 1 02 02 04 Belanja Sewa
Peralatan dan Mesin 4.825.000 4.825.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 03 2.01 11 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

28.500.000 28.500.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 03 2.01 11 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 111.597.500 111.597.500 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 03 2.01 11 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 111.597.500 111.597.500 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 0.00 00
PROGRAM PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH
KABUPATEN/KOTA

22.618.997.469 22.618.997.469 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.01 00
Perencanaan, Penganggaran,
dan Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

210.550.000 210.550.000 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?2W7K8eXrmCHO/4yT@N1uAVGJYzKTWWvlV4sJTYxTUAALgiCTVvbTheGP1oREMpZMvI@ExA6c25DfO/25d34ajEtj5ngGaEN5P1gmg/Zi6yl4phMqn4WTJ… 14/25

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 5.02 KEUANGAN
Organisasi : 5.02.0.00.0.00.27 BADAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.01 01 Penyusunan Dokumen
Perencanaan Perangkat Daerah 25.398.000 25.398.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.01 01 5 1 BELANJA OPERASI 25.398.000 25.398.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.01 01 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 25.398.000 25.398.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.01 01 5 1 02 01 Belanja Barang 25.398.000 25.398.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.01 01 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 25.398.000 25.398.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.01 02 Koordinasi dan Penyusunan
Dokumen RKA-SKPD 8.646.000 8.646.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.01 02 5 1 BELANJA OPERASI 8.646.000 8.646.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.01 02 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 8.646.000 8.646.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.01 02 5 1 02 01 Belanja Barang 8.646.000 8.646.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.01 02 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 8.646.000 8.646.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.01 03 Koordinasi dan Penyusunan
Dokumen Perubahan RKA-SKPD 12.500.000 12.500.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.01 03 5 1 BELANJA OPERASI 12.500.000 12.500.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.01 03 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 12.500.000 12.500.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.01 03 5 1 02 01 Belanja Barang 12.500.000 12.500.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.01 03 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 12.500.000 12.500.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.01 04 Koordinasi dan Penyusunan
DPA-SKPD 12.500.000 12.500.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.01 04 5 1 BELANJA OPERASI 12.500.000 12.500.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.01 04 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 12.500.000 12.500.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.01 04 5 1 02 01 Belanja Barang 12.500.000 12.500.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.01 04 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 12.500.000 12.500.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.01 05 Koordinasi dan Penyusunan
Perubahan DPA-SKPD 16.354.000 16.354.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.01 05 5 1 BELANJA OPERASI 16.354.000 16.354.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.01 05 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 16.354.000 16.354.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.01 05 5 1 02 01 Belanja Barang 16.354.000 16.354.000 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?2W7K8eXrmCHO/4yT@N1uAVGJYzKTWWvlV4sJTYxTUAALgiCTVvbTheGP1oREMpZMvI@ExA6c25DfO/25d34ajEtj5ngGaEN5P1gmg/Zi6yl4phMqn4WTJ… 15/25

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 5.02 KEUANGAN
Organisasi : 5.02.0.00.0.00.27 BADAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.01 05 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 16.354.000 16.354.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.01 06
Koordinasi dan Penyusunan
Laporan Capaian Kinerja dan
Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD

78.550.000 78.550.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.01 06 5 1 BELANJA OPERASI 78.550.000 78.550.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.01 06 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 78.550.000 78.550.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.01 06 5 1 02 01 Belanja Barang 28.550.000 28.550.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.01 06 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 28.550.000 28.550.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.01 06 5 1 02 02 Belanja Jasa 50.000.000 50.000.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.01 06 5 1 02 02 09
Belanja Jasa
Konsultansi Non
Konstruksi

50.000.000 50.000.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.01 07 Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah 56.602.000 56.602.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.01 07 5 1 BELANJA OPERASI 56.602.000 56.602.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.01 07 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 56.602.000 56.602.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.01 07 5 1 02 01 Belanja Barang 46.282.000 46.282.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.01 07 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 46.282.000 46.282.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.01 07 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 10.320.000 10.320.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.01 07 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 10.320.000 10.320.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.02 00 Administrasi Keuangan
Perangkat Daerah 15.497.614.109 15.497.614.109 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.02 01 Penyediaan Gaji dan Tunjangan
ASN 15.262.016.566 15.262.016.566 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.02 01 5 1 BELANJA OPERASI 15.262.016.566 15.262.016.566 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.02 01 5 1 01 Belanja Pegawai 15.262.016.566 15.262.016.566 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.02 01 5 1 01 01 Belanja Gaji dan
Tunjangan ASN 6.651.221.566 6.651.221.566 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.02 01 5 1 01 01 01 Belanja Gaji Pokok
ASN 5.086.714.361 5.086.714.361 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?2W7K8eXrmCHO/4yT@N1uAVGJYzKTWWvlV4sJTYxTUAALgiCTVvbTheGP1oREMpZMvI@ExA6c25DfO/25d34ajEtj5ngGaEN5P1gmg/Zi6yl4phMqn4WTJ… 16/25

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 5.02 KEUANGAN
Organisasi : 5.02.0.00.0.00.27 BADAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.02 01 5 1 01 01 02 Belanja Tunjangan
Keluarga ASN 409.883.899 409.883.899 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.02 01 5 1 01 01 03 Belanja Tunjangan
Jabatan ASN 248.143.700 248.143.700 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.02 01 5 1 01 01 04 Belanja Tunjangan
Fungsional ASN 22.638.000 22.638.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.02 01 5 1 01 01 05
Belanja Tunjangan
Fungsional Umum
ASN

131.643.050 131.643.050 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.02 01 5 1 01 01 06 Belanja Tunjangan
Beras ASN 245.409.654 245.409.654 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.02 01 5 1 01 01 07
Belanja Tunjangan
PPh/Tunjangan
Khusus ASN

18.827.498 18.827.498 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.02 01 5 1 01 01 08 Belanja Pembulatan
Gaji ASN 268.394 268.394 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.02 01 5 1 01 01 09
Belanja Iuran
Jaminan Kesehatan
ASN

487.693.010 487.693.010 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.02 01 5 1 01 02 Belanja Tambahan
Penghasilan ASN 8.610.795.000 8.610.795.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.02 01 5 1 01 02 01

Tambahan
Penghasilan
berdasarkan Beban
Kerja ASN

3.667.149.000 3.667.149.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.02 01 5 1 01 02 03

Tambahan
Penghasilan
berdasarkan Kondisi
Kerja ASN

1.385.523.000 1.385.523.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.02 01 5 1 01 02 04

Tambahan
Penghasilan
berdasarkan
Kelangkaan Profesi
ASN

65.169.000 65.169.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.02 01 5 1 01 02 05

Tambahan
Penghasilan
berdasarkan Prestasi
Kerja ASN

3.492.954.000 3.492.954.000 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?2W7K8eXrmCHO/4yT@N1uAVGJYzKTWWvlV4sJTYxTUAALgiCTVvbTheGP1oREMpZMvI@ExA6c25DfO/25d34ajEtj5ngGaEN5P1gmg/Zi6yl4phMqn4WTJ… 17/25

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 5.02 KEUANGAN
Organisasi : 5.02.0.00.0.00.27 BADAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.02 05
Koordinasi dan Penyusunan
Laporan Keuangan Akhir Tahun
SKPD

79.271.961 79.271.961 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.02 05 5 1 BELANJA OPERASI 79.271.961 79.271.961 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.02 05 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 79.271.961 79.271.961 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.02 05 5 1 02 01 Belanja Barang 26.813.961 26.819.961 6.000    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.02 05 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 26.813.961 26.819.961 6.000    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.02 05 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 52.458.000 52.452.000 (6.000)    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.02 05 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 52.458.000 52.452.000 (6.000)    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.02 07

Koordinasi dan Penyusunan
Laporan Keuangan
Bulanan/Triwulanan/Semesteran
SKPD

156.325.582 156.325.582 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.02 07 5 1 BELANJA OPERASI 156.325.582 156.325.582 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.02 07 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 156.325.582 156.325.582 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.02 07 5 1 02 01 Belanja Barang 21.406.582 21.427.082 20.500    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.02 07 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 21.406.582 21.427.082 20.500    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.02 07 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 134.919.000 134.898.500 (20.500)    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.02 07 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 134.919.000 134.898.500 (20.500)    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.05 00 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah 48.548.250 48.548.250 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.05 03 Pendataan dan Pengolahan
Administrasi Kepegawaian 48.548.250 48.548.250 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.05 03 5 1 BELANJA OPERASI 48.548.250 48.548.250 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.05 03 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 48.548.250 48.548.250 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.05 03 5 1 02 01 Belanja Barang 28.945.250 28.945.250 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.05 03 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 28.945.250 28.945.250 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.05 03 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 19.603.000 19.603.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.05 03 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 19.603.000 19.603.000 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?2W7K8eXrmCHO/4yT@N1uAVGJYzKTWWvlV4sJTYxTUAALgiCTVvbTheGP1oREMpZMvI@ExA6c25DfO/25d34ajEtj5ngGaEN5P1gmg/Zi6yl4phMqn4WTJ… 18/25

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 5.02 KEUANGAN
Organisasi : 5.02.0.00.0.00.27 BADAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.06 00 Administrasi Umum Perangkat
Daerah 3.854.487.750 3.854.487.750 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.06 01
Penyediaan Komponen Instalasi
Listrik/Penerangan Bangunan
Kantor

16.191.700 16.191.700 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.06 01 5 1 BELANJA OPERASI 16.191.700 16.191.700 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.06 01 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 16.191.700 16.191.700 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.06 01 5 1 02 01 Belanja Barang 16.191.700 16.191.700 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.06 01 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 16.191.700 16.191.700 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.06 02 Penyediaan Peralatan dan
Perlengkapan Kantor 3.032.400.379 3.032.400.379 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.06 02 5 1 BELANJA OPERASI 1.092.811.519 1.092.811.519 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.06 02 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 1.092.811.519 1.092.811.519 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.06 02 5 1 02 01 Belanja Barang 1.092.811.519 1.092.811.519 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.06 02 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 1.092.811.519 1.092.811.519 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.06 02 5 2 BELANJA MODAL 1.939.588.860 1.939.588.860 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.06 02 5 2 02 Belanja Modal Peralatan
dan Mesin 1.939.588.860 1.939.588.860 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.06 02 5 2 02 01 Belanja Modal Alat
Besar 18.258.100 18.258.100 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.06 02 5 2 02 01 03 Belanja Modal Alat
Bantu 18.258.100 18.258.100 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.06 02 5 2 02 02 Belanja Modal Alat
Angkutan 7.500.000 7.500.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.06 02 5 2 02 02 02
Belanja Modal Alat
Angkutan Darat Tak
Bermotor

7.500.000 7.500.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.06 02 5 2 02 03 Belanja Modal Alat
Bengkel dan Alat Ukur 36.389.800 36.389.800 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.06 02 5 2 02 03 02
Belanja Modal Alat
Bengkel Tak
Bermesin

36.389.800 36.389.800 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?2W7K8eXrmCHO/4yT@N1uAVGJYzKTWWvlV4sJTYxTUAALgiCTVvbTheGP1oREMpZMvI@ExA6c25DfO/25d34ajEtj5ngGaEN5P1gmg/Zi6yl4phMqn4WTJ… 19/25

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 5.02 KEUANGAN
Organisasi : 5.02.0.00.0.00.27 BADAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.06 02 5 2 02 05
Belanja Modal Alat
Kantor dan Rumah
Tangga

308.337.960 308.337.960 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.06 02 5 2 02 05 01 Belanja Modal Alat
Kantor 33.123.700 33.123.700 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.06 02 5 2 02 05 02 Belanja Modal Alat
Rumah Tangga 195.749.260 195.749.260 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.06 02 5 2 02 05 03
Belanja Modal Meja
dan Kursi
Kerja/Rapat Pejabat

79.465.000 79.465.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.06 02 5 2 02 06
Belanja Modal Alat
Studio, Komunikasi, dan
Pemancar

71.946.100 71.946.100 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.06 02 5 2 02 06 01 Belanja Modal Alat
Studio 24.023.700 24.023.700 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.06 02 5 2 02 06 02 Belanja Modal Alat
Komunikasi 46.797.400 46.797.400 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.06 02 5 2 02 06 03 Belanja Modal
Peralatan Pemancar 1.125.000 1.125.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.06 02 5 2 02 10 Belanja Modal
Komputer 1.487.656.900 1.487.656.900 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.06 02 5 2 02 10 01 Belanja Modal
Komputer Unit 1.250.990.400 1.250.990.400 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.06 02 5 2 02 10 02 Belanja Modal
Peralatan Komputer 236.666.500 236.666.500 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.06 02 5 2 02 19 Belanja Modal Peralatan
Olahraga 9.500.000 9.500.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.06 02 5 2 02 19 01 Belanja Modal
Peralatan Olahraga 9.500.000 9.500.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.06 04 Penyediaan Bahan Logistik
Kantor 44.254.540 44.254.540 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.06 04 5 1 BELANJA OPERASI 44.254.540 44.254.540 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.06 04 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 44.254.540 44.254.540 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.06 04 5 1 02 01 Belanja Barang 44.254.540 44.254.540 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.06 04 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 44.254.540 44.254.540 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?2W7K8eXrmCHO/4yT@N1uAVGJYzKTWWvlV4sJTYxTUAALgiCTVvbTheGP1oREMpZMvI@ExA6c25DfO/25d34ajEtj5ngGaEN5P1gmg/Zi6yl4phMqn4WTJ… 20/25

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 5.02 KEUANGAN
Organisasi : 5.02.0.00.0.00.27 BADAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.06 05 Penyediaan Barang Cetakan dan
Penggandaan 97.611.510 97.611.510 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.06 05 5 1 BELANJA OPERASI 97.611.510 97.611.510 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.06 05 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 97.611.510 97.611.510 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.06 05 5 1 02 01 Belanja Barang 97.611.510 97.611.510 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.06 05 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 97.611.510 97.611.510 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.06 06 Penyediaan Bahan Bacaan dan
Peraturan Perundang-undangan 17.564.475 17.564.475 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.06 06 5 1 BELANJA OPERASI 17.564.475 17.564.475 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.06 06 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 17.564.475 17.564.475 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.06 06 5 1 02 01 Belanja Barang 1.475 1.475 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.06 06 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 1.475 1.475 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.06 06 5 1 02 02 Belanja Jasa 17.563.000 17.563.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.06 06 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 17.563.000 17.563.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.06 08 Fasilitasi Kunjungan Tamu 93.042.433 93.042.433 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.06 08 5 1 BELANJA OPERASI 93.042.433 93.042.433 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.06 08 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 93.042.433 93.042.433 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.06 08 5 1 02 01 Belanja Barang 93.042.433 93.042.433 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.06 08 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 93.042.433 93.042.433 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.06 09 Penyelenggaraan Rapat
Koordinasi dan Konsultasi SKPD 553.422.713 553.422.713 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.06 09 5 1 BELANJA OPERASI 553.422.713 553.422.713 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.06 09 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 553.422.713 553.422.713 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.06 09 5 1 02 01 Belanja Barang 100.151.213 100.154.213 3.000    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.06 09 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 100.151.213 100.154.213 3.000    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.06 09 5 1 02 04 Belana Perjalanan Dinas 453.271.500 453.268.500 (3.000)    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.06 09 5 1 02 04 01 Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri 453.271.500 453.268.500 (3.000)    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.08 00 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah 1.702.987.360 1.702.987.360 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?2W7K8eXrmCHO/4yT@N1uAVGJYzKTWWvlV4sJTYxTUAALgiCTVvbTheGP1oREMpZMvI@ExA6c25DfO/25d34ajEtj5ngGaEN5P1gmg/Zi6yl4phMqn4WTJ… 21/25

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 5.02 KEUANGAN
Organisasi : 5.02.0.00.0.00.27 BADAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.08 01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat 193.385.062 193.385.062 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.08 01 5 1 BELANJA OPERASI 193.385.062 193.385.062 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.08 01 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 193.385.062 193.385.062 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.08 01 5 1 02 01 Belanja Barang 193.385.062 193.385.062 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.08 01 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 193.385.062 193.385.062 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.08 02 Penyediaan Jasa Komunikasi,
Sumber Daya Air dan Listrik 80.000.000 80.000.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.08 02 5 1 BELANJA OPERASI 80.000.000 80.000.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.08 02 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 80.000.000 80.000.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.08 02 5 1 02 01 Belanja Barang 4.256 4.256 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.08 02 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 4.256 4.256 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.08 02 5 1 02 02 Belanja Jasa 79.995.744 79.995.744 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.08 02 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 79.245.744 79.245.744 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.08 02 5 1 02 02 04 Belanja Sewa
Peralatan dan Mesin 750.000 750.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.08 04 Penyediaan Jasa Pelayanan
Umum Kantor 1.429.602.298 1.429.602.298 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.08 04 5 1 BELANJA OPERASI 1.429.602.298 1.429.602.298 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.08 04 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 1.429.602.298 1.429.602.298 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.08 04 5 1 02 01 Belanja Barang 57.019.446 57.019.446 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.08 04 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 57.019.446 57.019.446 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.08 04 5 1 02 02 Belanja Jasa 1.372.582.852 1.372.582.852 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.08 04 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 1.283.486.852 1.283.486.852 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.08 04 5 1 02 02 02 Belanja Iuran
Jaminan/Asuransi 57.096.000 57.096.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.08 04 5 1 02 02 04 Belanja Sewa
Peralatan dan Mesin 32.000.000 32.000.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.09 00
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

1.304.810.000 1.304.810.000 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?2W7K8eXrmCHO/4yT@N1uAVGJYzKTWWvlV4sJTYxTUAALgiCTVvbTheGP1oREMpZMvI@ExA6c25DfO/25d34ajEtj5ngGaEN5P1gmg/Zi6yl4phMqn4WTJ… 22/25

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 5.02 KEUANGAN
Organisasi : 5.02.0.00.0.00.27 BADAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.09 01

Penyediaan Jasa Pemeliharaan,
Biaya Pemeliharaan dan Pajak
Kendaraan Perorangan Dinas
atau Kendaraan Dinas Jabatan

172.575.000 172.575.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.09 01 5 1 BELANJA OPERASI 172.575.000 172.575.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.09 01 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 172.575.000 172.575.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.09 01 5 1 02 01 Belanja Barang 125.000 125.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.09 01 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 125.000 125.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.09 01 5 1 02 02 Belanja Jasa 18.450.000 18.450.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.09 01 5 1 02 02 01 Belanja Jasa Kantor 18.450.000 18.450.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.09 01 5 1 02 03 Belanja Pemeliharaan 154.000.000 154.000.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.09 01 5 1 02 03 02
Belanja
Pemeliharaan
Peralatan dan Mesin

154.000.000 154.000.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.09 06 Pemeliharaan Peralatan dan
Mesin Lainnya 103.856.000 103.856.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.09 06 5 1 BELANJA OPERASI 103.856.000 103.856.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.09 06 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 103.856.000 103.856.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.09 06 5 1 02 01 Belanja Barang 356.000 356.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.09 06 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 356.000 356.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.09 06 5 1 02 03 Belanja Pemeliharaan 103.500.000 103.500.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.09 06 5 1 02 03 02
Belanja
Pemeliharaan
Peralatan dan Mesin

103.500.000 103.500.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.09 09
Pemeliharaan/Rehabilitasi
Gedung Kantor dan Bangunan
Lainnya

1.028.379.000 1.028.379.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.09 09 5 1 BELANJA OPERASI 469.627.000 469.627.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.09 09 5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 469.627.000 469.627.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.09 09 5 1 02 01 Belanja Barang 101.571.920 101.571.920 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.09 09 5 1 02 01 01 Belanja Barang Pakai
Habis 101.571.920 101.571.920 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.09 09 5 1 02 02 Belanja Jasa 184.440.000 184.440.000 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?2W7K8eXrmCHO/4yT@N1uAVGJYzKTWWvlV4sJTYxTUAALgiCTVvbTheGP1oREMpZMvI@ExA6c25DfO/25d34ajEtj5ngGaEN5P1gmg/Zi6yl4phMqn4WTJ… 23/25

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 5.02 KEUANGAN
Organisasi : 5.02.0.00.0.00.27 BADAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.09 09 5 1 02 02 05
Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

117.000.000 117.000.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.09 09 5 1 02 02 07 Belanja Sewa Aset
Tetap Lainnya 13.440.000 13.440.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.09 09 5 1 02 02 08
Belanja Jasa
Konsultansi
Konstruksi

54.000.000 54.000.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.09 09 5 1 02 03 Belanja Pemeliharaan 183.615.080 183.615.080 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.09 09 5 1 02 03 03

Belanja
Pemeliharaan
Gedung dan
Bangunan

183.615.080 183.615.080 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.09 09 5 2 BELANJA MODAL 558.752.000 558.752.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.09 09 5 2 03 Belanja Modal Gedung
dan Bangunan 558.752.000 558.752.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.09 09 5 2 03 01 Belanja Modal
Bangunan Gedung 530.352.000 530.352.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.09 09 5 2 03 01 01
Belanja Modal
Bangunan Gedung
Tempat Kerja

530.352.000 530.352.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.09 09 5 2 03 04 Belanja Modal Tugu
Titik Kontrol/Pasti 28.400.000 28.400.000 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 01 2.09 09 5 2 03 04 01 Belanja Modal
Tugu/Tanda Batas 28.400.000 28.400.000 0    

Jumlah Belanja 809.015.173.339 812.357.007.740 3.341.834.401    

Total Surplus/(Defisit) 2.912.727.989.299 2.853.478.191.594 (59.249.797.705)    

0 00 5.02.0.00.0.00.27.0000 00 0.00 00 6 PEMBIAYAAN          

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 00 0.00 00 6 1 PENERIMAAN PEMBIAYAAN 507.204.699.070 507.204.699.070 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 00 0.00 00 6 1 01 Sisa Lebih Perhitungan
Anggaran Tahun Sebelumnya 507.204.699.070 507.204.699.070 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 00 0.00 00 6 1 01 01 Pelampauan Penerimaan
PAD 236.156.061.169 236.156.061.169 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 00 0.00 00 6 1 01 01 01
Pelampauan
Penerimaan PAD-
Pajak Daerah

74.489.479.395 74.489.479.395 0    



12/9/21, 9:00 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 2 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?2W7K8eXrmCHO/4yT@N1uAVGJYzKTWWvlV4sJTYxTUAALgiCTVvbTheGP1oREMpZMvI@ExA6c25DfO/25d34ajEtj5ngGaEN5P1gmg/Zi6yl4phMqn4WTJ… 24/25

Lampiran II : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

KABUPATEN BANDUNG  
PENJABARAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS, OBJEK, RINCIAN OBJEK, SUB RINCIAN OBJEK PENDAPATAN,

BELANJA, DAN PEMBIAYAAN 
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 5.02 KEUANGAN
Organisasi : 5.02.0.00.0.00.27 BADAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Kode Rekening Uraian Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang) Penjelasan Keterangan

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 00 0.00 00 6 1 01 01 02
Pelampauan
Penerimaan PAD-
Retribusi Daerah

1.153.811.829 1.153.811.829 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 00 0.00 00 6 1 01 01 03

Pelampauan
Penerimaan PAD-
Hasil Pengelolaan
Kekayaan Daerah
yang Dipisahkan

5.580.018.131 5.580.018.131 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 00 0.00 00 6 1 01 01 04

Pelampauan
Penerimaan PAD-
Lain-lain PAD yang
Sah

154.932.751.814 154.932.751.814 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 00 0.00 00 6 1 01 02 Pelampauan Penerimaan
Pendapatan Transfer 99.975.493.780 99.975.493.780 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 00 0.00 00 6 1 01 02 01

Pelampauan
Penerimaan
Pendapatan
Transfer-Transfer
Pemerintah Pusat

99.975.493.780 99.975.493.780 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 00 0.00 00 6 1 01 03
Pelampauan Penerimaan
Lain-Lain Pendapatan
Daerah yang Sah

0 0 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 00 0.00 00 6 1 01 03 03

Pelampauan
Penerimaan Lain-
Lain Pendapatan
Daerah yang Sah-
Lain-Lain
Pendapatan Sesuai
dengan Ketentuan
Peraturan
Perundang-
Undangan

0 0 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 00 0.00 00 6 1 01 05 Penghematan Belanja 106.767.967.333 106.767.967.333 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 00 0.00 00 6 1 01 05 01
Penghematan
Belanja-Belanja
Operasi

98.640.036.643 98.640.036.643 0    

5 02 5.02.0.00.0.00.27.0000 00 0.00 00 6 1 01 05 02
Penghematan
Belanja-Belanja
Modal

40.458.000 40.458.000 0    





 
LAMPIRAN IV 

DAFTAR NAMA PENERIMA, ALAMAT PENERIMA, DAN 
BESARAN BANTUAN SOSIAL  

TAHUN ANGGARAN 2021 
 

 

 
 
 
 

PEMERINTAH KABUPATEN BANDUNG 



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLuV… 1/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

1) UANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA UANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  1.01.0.00.0.00.01.0000 DINAS PENDIDIKAN

  1.01.02.2.02.32 Penyediaan Biaya Personil Peserta Didik Sekolah Menengah Pertama

  Agung Yusup Tuswendi NISN 0073539984 SMP KP Babakan NPSN 20227670 600.000 600.000 0

  Alfin Rizal Mutaqien NISN 0052544871 SMP Plus Muthahhari NPSN 20227704 600.000 600.000 0

  Andini Julianti NISN 0075165077 SMP KP Babakan NPSN 20227670 600.000 600.000 0

  Asri Agustina NISN 0079514023 SMP KP Babakan NPSN 20227670 600.000 600.000 0

  Azhar Maulana As Sidiq NISN 0075795613 SMP AL QONA''AH NPSN 20227627 600.000 600.000 0

  Chakra Triwisnu Irawan NISN 0075632712 SMP AL QONA''AH NPSN 20227627 600.000 600.000 0

  Dina Hikmah Hotimah NISN 0063143295 SMP KP Babakan NPSN 20227670 600.000 600.000 0

  DISDIK BANDUNG 750.000.000 750.000.000 0

  Djazilah Arvan Faturohman NISN 0066552194 SMP AL QONA''AH NPSN 20227627 600.000 600.000 0

  ELSA NAUMA AFRILIA NISN 0065765871 SMP KP CIPARAY NPSN 20206182 600.000 600.000 0

  Fina Aprilia NISN 0082691516 SMPT Hidayatul Falah NPSN 69830495 600.000 600.000 0

  Fitri Umu Kulsum NISN 0064530001 SMPT Hidayatul Falah NPSN 69830495 600.000 600.000 0

  Gia Hasrul Azmi NISN 0071663431 SMP AL QONA''AH NPSN 20227627 600.000 600.000 0

  Imel Melani NISN 0084605394 SMP AL QONA''AH NPSN 20227627 600.000 600.000 0

  Kurniawan Ramadhan NISN 0054313885 SMPT Hidayatul Falah NPSN 69830495 600.000 600.000 0

  Kusnadi NISN 0042586803 SMP PGRI Baleendah NPSN 20227722 600.000 600.000 0

  Leni Haniah NISN 0056442294 SMP AL QONA''AH NPSN 20227627 600.000 600.000 0

  Lida Apriani NISN 0063084110 SMP AL QONA''AH NPSN 20227627 600.000 600.000 0

  Lita Barokah NISN 0058562312 SMP PGRI Baleendah NPSN 20227722 600.000 600.000 0

  Mayya Novianingrum NISN 0081146564 SMP AL QONA''AH NPSN 20227627 600.000 600.000 0

  Meli Laela Sari NISN 3063248361 SMP Plus Muthahhari NPSN 20227704 600.000 600.000 0

  MOCH. RAFLY RIZQILAH NISN 0076919712 SMP AL QONA''AH NPSN 20227627 600.000 600.000 0

  MUHAMAD RAFLI RIZKI NISN 0065237871 SMP KP CIPARAY NPSN 20206182 600.000 600.000 0

  Muhamad Yuda Firmansyah NISN 3068170676 SMP KP Babakan NPSN 20227670 600.000 600.000 0

  Muhammad Thorik Aziz NISN 0079553670 SMP KP Babakan NPSN 20227670 600.000 600.000 0

  Muhammad Zidane Zaelani NISN 00663 76504 SMP Rancamanyar NPSN 20269142 600.000 600.000 0

  Mukhlis Miftahul Falah NISN 0038672771 SMP PGRI Baleendah NPSN 20227722 600.000 600.000 0

  Nadia Ulfah Janah NISN 0052467120 SMP PGRI Baleendah NPSN 20227722 600.000 600.000 0

  Neni Restiawati NISN 0078395194 SMP KP Babakan NPSN 20227670 600.000 600.000 0

  Nursyifa NISN 0053126224 SMP Plus Muthahhari NPSN 20227704 600.000 600.000 0

  Nurul Munawaroh NISN 00667 07281 SMP Rancamanyar NPSN 20269142 600.000 600.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLuV… 2/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

1) UANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA UANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  Padli NISN 0063393365 SMP KP Babakan NPSN 20227670 600.000 600.000 0

  Rahma Fadilah NISN 0063741591 SMP Plus Muthahhari NPSN 20227704 600.000 600.000 0

  RARAS PAUDILA MELODINA NISN 3076459669 SMP AL FAJAR NPSN 20227620 600.000 600.000 0

  Resqiana Wandira NISN 00722 81166 SMP Rancamanyar NPSN 20269142 600.000 600.000 0

  siswa kab bandung kab bandung 22.800.000 22.800.000 0

  Siswa siswa kab bandung Kab bandung 150.000.000 150.000.000 0

  Siti Hajar NISN 0061429537 SMP Plus Muthahhari NPSN 20227704 600.000 600.000 0

  SMP 10 NOPEMBER 1945 NPSN 20228220 Majalaya Biru 7.800.000 7.800.000 0

  SMP AL QONA AH NPSN 20227627 JELEKONG 15.000.000 15.000.000 0

  SMP BINA NEGARA 2 NPSN 20227646 Andir 12.000.000 12.000.000 0

  SMP BPPI Baleendah Jl. Adipati Agung No.23, Baleendah, Kec. Baleendah, Bandung, Jawa Barat 7.200.000 7.200.000 0

  SMP GEMAH BALEENDAH NPSN 20252491 Jelekong 5.400.000 5.400.000 0

  SMP KP 1 BALEENDAH Sub Rayon 1 10.200.000 10.200.000 0

  SMP KP 2 MAJALAYA NPSN 20228219 Wangisagara 12.600.000 12.600.000 0

  SMP MUHAMMADIYAH 6 BALEENDAH NPSN 20227698 Bojongmalaka 4.200.000 4.200.000 0

  SMP MUTIARA SANDI NPSN 20227707 MAnggahang 4.200.000 4.200.000 0

  SMP NURUL HIDAYAH NPSN 20227708 Cangkuang 1.200.000 1.200.000 0

  SMP PLUS AL ISTIQOMAH NPSN 20252481 Baleendah 4.800.000 4.800.000 0

  SMP TELKOM BANDUNG NPSN 20206061 palasari 15.000.000 15.000.000 0

  SMP YPPI BALEENDAH NPSN 20227791 Baleendah 4.200.000 4.200.000 0

  Susan Siti Marsela NISN 0074013175 SMP KP Babakan NPSN 20227670 600.000 600.000 0

  Wanda Saputra NISN 0043649642 SMP KP Babakan NPSN 20227670 600.000 600.000 0

  Wina Rizka Agustin NISN 0085493027 SMP KP Babakan NPSN 20227670 600.000 600.000 0

  Yudistian Pramuja NISN 00582 09485 SMP Rancamanyar NPSN 20269142 600.000 600.000 0

  Jumlah Bantuan Sosial Pada Sub Kegiatan 1.050.000.000 1.050.000.000 0

  Jumlah Bantuan Sosial Pada SKPD 1.050.000.000 1.050.000.000 0

  1.06.0.00.0.00.8..00 DINAS SOSIAL

  1.06.05.2.02.03 Fasilitasi Bantuan Sosial Kesejahteraan Keluarga 

  DS. ANCOLMEKAR KEC. ARJASARI DS. ANCOLMEKAR KEC. ARJASARI 0 62.400.000 62.400.000

  DS. ARJASARI KEC. ARJASARI DS. ARJASARI KEC. ARJASARI 0 39.200.000 39.200.000

  DS. BABAKAN KEC. CIPARAY DS. BABAKAN KEC. CIPARAY 0 88.000.000 88.000.000

  DS. BABAKAN PEUTEUY KEC. CICALENGKA DS. BABAKAN PEUTEUY KEC. CICALENGKA 0 72.400.000 72.400.000

  DS. BANDASARI KEC. CANGKUANG DS. BANDASARI KEC. CANGKUANG 0 40.800.000 40.800.000

  DS. BANJARAN KULON KEC. BANJARAN DS. BANJARAN KULON KEC. BANJARAN 0 12.000.000 12.000.000



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLuV… 3/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

1) UANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA UANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  DS. BANJARAN WETAN KEC. BANJARAN DS. BANJARAN WETAN KEC. BANJARAN 0 88.000.000 88.000.000

  Ds. BANYUSARI KEC. KATAPANG Ds. BANYUSARI KEC. KATAPANG 0 30.000.000 30.000.000

  DS. BAROS KEC. ARJASARI DS. BAROS KEC. ARJASARI 0 44.400.000 44.400.000

  DS. BATUKARUT KEC. ARJASARI DS. BATUKARUT KEC. ARJASARI 0 8.400.000 8.400.000

  Ds. BIRU KEC. MAJALAYA Ds. BIRU KEC. MAJALAYA 0 40.400.000 40.400.000

  Ds. BOJONG KEC. MAJALAYA Ds. BOJONG KEC. MAJALAYA 0 135.200.000 135.200.000

  DS. BOJONG KEC. NAGREG DS. BOJONG KEC. NAGREG 0 14.000.000 14.000.000

  DS. BOJONGKUNCI KEC. PAMEUNGPEUK DS. BOJONGKUNCI KEC. PAMEUNGPEUK 0 56.000.000 56.000.000

  DS. BOJONGMALAKA KEC. BALEENDAH DS. BOJONGMALAKA KEC. BALEENDAH 0 62.400.000 62.400.000

  DS. BOJONGMANGGU KEC. PAMEUNGPEUK DS. BOJONGMANGGU KEC. PAMEUNGPEUK 0 12.400.000 12.400.000

  DS. BOJONGSARI KEC. BOJONGSOANG DS. BOJONGSARI KEC. BOJONGSOANG 0 62.000.000 62.000.000

  DS. BOJONGSOANG KEC. BOJONGSOANG DS. BOJONGSOANG KEC. BOJONGSOANG 0 23.200.000 23.200.000

  DS. BUAHBATU KEC. BOJONGSOANG DS. BUAHBATU KEC. BOJONGSOANG 0 22.000.000 22.000.000

  DS. BUMIWANGI KEC. CIPARAY DS. BUMIWANGI KEC. CIPARAY 0 56.000.000 56.000.000

  Ds. BUNINAGARA KEC. KUTAWARINGIN Ds. BUNINAGARA KEC. KUTAWARINGIN 0 32.000.000 32.000.000

  DS. CAMPAKAMULYA KEC. CIMAUNG DS. CAMPAKAMULYA KEC. CIMAUNG 0 68.400.000 68.400.000

  DS. CANGKUANG KEC. CANGKUANG DS. CANGKUANG KEC. CANGKUANG 0 28.000.000 28.000.000

  Ds. CANGKUANG KULON Kec. DAYEUHKOLOT Ds. CANGKUANG KULON Kec. DAYEUHKOLOT 0 62.800.000 62.800.000

  Ds. CANGKUANG WETAN Kec. DAYEUHKOLOT Ds. CANGKUANG WETAN Kec. DAYEUHKOLOT 0 19.200.000 19.200.000

  DS. CIAPUS KEC. BANJARAN DS. CIAPUS KEC. BANJARAN 0 50.800.000 50.800.000

  DS. CIARO KEC. NAGREG DS. CIARO KEC. NAGREG 0 94.800.000 94.800.000

  DS. CIBEET KEC. IBUN DS. CIBEET KEC. IBUN 0 59.200.000 59.200.000

  Ds. CIBEUNYING Kec. CIMENYAN Ds. CIBEUNYING Kec. CIMENYAN 0 38.400.000 38.400.000

  Ds. CIBEUREUM KEC. KERTASARI Ds. CIBEUREUM KEC. KERTASARI 0 136.400.000 136.400.000

  DS. CIBIRU HILIR KEC. CILEUNYI DS. CIBIRU HILIR KEC. CILEUNYI 0 16.800.000 16.800.000

  DS. CIBIRU WETAN KEC. CILEUNYI DS. CIBIRU WETAN KEC. CILEUNYI 0 59.600.000 59.600.000

  Ds. CIBODAS KEC. KUTAWARINGIN Ds. CIBODAS KEC. KUTAWARINGIN 0 24.400.000 24.400.000

  DS. CIBODAS KEC. PASIRJAMBU DS. CIBODAS KEC. PASIRJAMBU 0 55.600.000 55.600.000

  Ds. CIBURIAL Kec. CIMENYAN Ds. CIBURIAL Kec. CIMENYAN 0 28.800.000 28.800.000

  DS. CICALENGKA KULON KEC. CICALENGKA DS. CICALENGKA KULON KEC. CICALENGKA 0 12.000.000 12.000.000

  DS. CICALENGKA WETAN KEC. CICALENGKA DS. CICALENGKA WETAN KEC. CICALENGKA 0 48.400.000 48.400.000

  DS. CIGONDEWAH HILIR KEC. MARGAASIH DS. CIGONDEWAH HILIR KEC. MARGAASIH 0 48.800.000 48.800.000

  DS. CIHANYIR KEC. CIKANCUNG DS. CIHANYIR KEC. CIKANCUNG 0 163.200.000 163.200.000

  Ds. CIHAWUK KEC. KERTASARI Ds. CIHAWUK KEC. KERTASARI 0 116.800.000 116.800.000



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLuV… 4/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

1) UANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA UANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  DS. CIHERANG KEC. NAGREG DS. CIHERANG KEC. NAGREG 0 22.400.000 22.400.000

  DS. CIHEULANG KEC. CIPARAY DS. CIHEULANG KEC. CIPARAY 0 101.600.000 101.600.000

  Ds. CIKADUT Kec. CIMENYAN Ds. CIKADUT Kec. CIMENYAN 0 30.000.000 30.000.000

  DS. CIKALONG KEC. CIMAUNG DS. CIKALONG KEC. CIMAUNG 0 25.600.000 25.600.000

  DS. CIKANCUNG KEC. CIKANCUNG DS. CIKANCUNG KEC. CIKANCUNG 0 134.800.000 134.800.000

  DS. CIKASUNGKA KEC. CIKANCUNG DS. CIKASUNGKA KEC. CIKANCUNG 0 102.400.000 102.400.000

  DS. CIKAWAO KEC. PACET DS. CIKAWAO KEC. PACET 0 133.200.000 133.200.000

  Ds. CIKEMBANG KEC. KERTASARI Ds. CIKEMBANG KEC. KERTASARI 0 1.600.000 1.600.000

  DS. CIKITU KEC. PACET DS. CIKITU KEC. PACET 0 52.400.000 52.400.000

  DS. CIKONENG KEC. CIPARAY DS. CIKONENG KEC. CIPARAY 0 42.800.000 42.800.000

  DS. CIKONENG KEC. PASIRJAMBU DS. CIKONENG KEC. PASIRJAMBU 0 42.400.000 42.400.000

  DS. CIKUYA KEC. CICALENGKA DS. CIKUYA KEC. CICALENGKA 0 37.200.000 37.200.000

  Ds. CILAME KEC. KUTAWARINGIN Ds. CILAME KEC. KUTAWARINGIN 0 50.800.000 50.800.000

  Ds. CILAMPENI KEC. KATAPANG Ds. CILAMPENI KEC. KATAPANG 0 50.000.000 50.000.000

  DS. CILENGKRANG KEC. CILENGKRANG DS. CILENGKRANG KEC. CILENGKRANG 0 30.400.000 30.400.000

  DS. CILEUNYI KULON KEC. CILEUNYI DS. CILEUNYI KULON KEC. CILEUNYI 0 76.400.000 76.400.000

  DS. CILEUNYI WETAN KEC. CILEUNYI DS. CILEUNYI WETAN KEC. CILEUNYI 0 106.800.000 106.800.000

  DS. CILULUK KEC. CIKANCUNG DS. CILULUK KEC. CIKANCUNG 0 155.200.000 155.200.000

  DS. CILUNCAT KEC. CANGKUANG DS. CILUNCAT KEC. CANGKUANG 0 28.000.000 28.000.000

  DS. CIMAUNG KEC. CIMAUNG DS. CIMAUNG KEC. CIMAUNG 0 34.400.000 34.400.000

  DS. CIMEKAR KEC. CILEUNYI DS. CIMEKAR KEC. CILEUNYI 0 82.800.000 82.800.000

  Ds. CIMENYAN Kec. CIMENYAN Ds. CIMENYAN Kec. CIMENYAN 0 57.200.000 57.200.000

  DS. CINANGGELA KEC. PACET DS. CINANGGELA KEC. PACET 0 41.200.000 41.200.000

  DS. CINUNUK KEC. CILEUNYI DS. CINUNUK KEC. CILEUNYI 0 31.600.000 31.600.000

  DS. CIPAGALO KEC. BOJONGSOANG DS. CIPAGALO KEC. BOJONGSOANG 0 26.000.000 26.000.000

  DS. CIPANJALU KEC. CILENGKRANG DS. CIPANJALU KEC. CILENGKRANG 0 27.600.000 27.600.000

  DS. CIPARAY KEC. CIPARAY DS. CIPARAY KEC. CIPARAY 0 34.400.000 34.400.000

  DS. CIPEUJEUH KEC. PACET DS. CIPEUJEUH KEC. PACET 0 40.000.000 40.000.000

  DS. CIPINANG KEC. CIMAUNG DS. CIPINANG KEC. CIMAUNG 0 38.400.000 38.400.000

  DS. CIPOREAT KEC. CILENGKRANG DS. CIPOREAT KEC. CILENGKRANG 0 21.600.000 21.600.000

  DS. CISONDARI KEC. PASIRJAMBU DS. CISONDARI KEC. PASIRJAMBU 0 59.600.000 59.600.000

  DS. CITAMAN KEC. NAGREG DS. CITAMAN KEC. NAGREG 0 45.200.000 45.200.000

  Ds. CITEREUP Kec. DAYEUHKOLOT Ds. CITEREUP Kec. DAYEUHKOLOT 0 16.800.000 16.800.000

  DS. CIWIDEY KEC. CIWIDEY DS. CIWIDEY KEC. CIWIDEY 0 40.400.000 40.400.000



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLuV… 5/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

1) UANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA UANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  DS. CUKANGGENTENG KEC. PASIRJAMBU DS. CUKANGGENTENG KEC. PASIRJAMBU 0 66.400.000 66.400.000

  DS. DAMPIT KEC. CICALENGKA DS. DAMPIT KEC. CICALENGKA 0 42.400.000 42.400.000

  Ds. DAYEUHKOLOT Kec. DAYEUHKOLOT Ds. DAYEUHKOLOT Kec. DAYEUHKOLOT 0 7.600.000 7.600.000

  DS. DUKUH KEC. IBUN DS. DUKUH KEC. IBUN 0 72.400.000 72.400.000

  Ds. GAJAHMEKAR KEC. KUTAWARINGIN Ds. GAJAHMEKAR KEC. KUTAWARINGIN 0 49.600.000 49.600.000

  Ds. GANDASARI KEC. KATAPANG Ds. GANDASARI KEC. KATAPANG 0 45.200.000 45.200.000

  DS. GANJAR SABAR KEC. NAGREG DS. GANJAR SABAR KEC. NAGREG 0 64.800.000 64.800.000

  DS. GIRIMEKAR KEC. CILENGKRANG DS. GIRIMEKAR KEC. CILENGKRANG 0 22.400.000 22.400.000

  DS. GIRIMULYA KEC. PACET DS. GIRIMULYA KEC. PACET 0 48.800.000 48.800.000

  DS. GUNUNGLEUTIK KEC. CIPARAY DS. GUNUNGLEUTIK KEC. CIPARAY 0 14.000.000 14.000.000

  DS. HEGARMANAH KEC. CIKANCUNG DS. HEGARMANAH KEC. CIKANCUNG 0 108.800.000 108.800.000

  DS. IBUN KEC. IBUN DS. IBUN KEC. IBUN 0 58.400.000 58.400.000

  DS. JAGABAYA KEC. CIMAUNG DS. JAGABAYA KEC. CIMAUNG 0 61.200.000 61.200.000

  DS. JATIENDAH KEC. CILENGKRANG DS. JATIENDAH KEC. CILENGKRANG 0 17.600.000 17.600.000

  DS. JATISARI KEC. CANGKUANG DS. JATISARI KEC. CANGKUANG 0 36.800.000 36.800.000

  Ds. JATISARI KEC. KUTAWARINGIN Ds. JATISARI KEC. KUTAWARINGIN 0 109.200.000 109.200.000

  Ds. JELEGONG KEC. KUTAWARINGIN Ds. JELEGONG KEC. KUTAWARINGIN 0 49.200.000 49.200.000

  DS. KAMASAN KEC. BANJARAN DS. KAMASAN KEC. BANJARAN 0 16.000.000 16.000.000

  DS. KARYA LAKSANA KEC. IBUN DS. KARYA LAKSANA KEC. IBUN 0 57.200.000 57.200.000

  Ds. KATAPANG KEC. KATAPANG Ds. KATAPANG KEC. KATAPANG 0 36.800.000 36.800.000

  DS. KIANGROKE KEC. BANJARAN DS. KIANGROKE KEC. BANJARAN 0 41.600.000 41.600.000

  Ds. KOPO KEC. KUTAWARINGIN Ds. KOPO KEC. KUTAWARINGIN 0 10.400.000 10.400.000

  Ds. KUTAWARINGIN KEC. KUTAWARINGIN Ds. KUTAWARINGIN KEC. KUTAWARINGIN 0 24.000.000 24.000.000

  DS. LAGADAR KEC. MARGAASIH DS. LAGADAR KEC. MARGAASIH 0 58.400.000 58.400.000

  DS. LAKASANA KEC. IBUN DS. LAKASANA KEC. IBUN 0 78.800.000 78.800.000

  DS. LAMPEGAN KEC. IBUN DS. LAMPEGAN KEC. IBUN 0 43.600.000 43.600.000

  DS. LANGONSARI KEC. PAMEUNGPEUK DS. LANGONSARI KEC. PAMEUNGPEUK 0 1.200.000 1.200.000

  DS. LEBAKMUNCANG KEC. CIWIDEY DS. LEBAKMUNCANG KEC. CIWIDEY 0 62.800.000 62.800.000

  DS. LEBAKWANGI KEC. ARJASARI DS. LEBAKWANGI KEC. ARJASARI 0 31.600.000 31.600.000

  DS. LENGKONG KEC. BOJONGSOANG DS. LENGKONG KEC. BOJONGSOANG 0 26.000.000 26.000.000

  Ds. MAJAKERTA KEC. MAJALAYA Ds. MAJAKERTA KEC. MAJALAYA 0 68.400.000 68.400.000

  Ds. MAJALAYA KEC. MAJALAYA Ds. MAJALAYA KEC. MAJALAYA 0 30.000.000 30.000.000

  Ds. MAJASETRA KEC. MAJALAYA Ds. MAJASETRA KEC. MAJALAYA 0 16.400.000 16.400.000

  DS. MALAKASARI KEC. BALEENDAH DS. MALAKASARI KEC. BALEENDAH 0 16.000.000 16.000.000



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLuV… 6/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

1) UANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA UANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  DS. MALASARI KEC. CIMAUNG DS. MALASARI KEC. CIMAUNG 0 19.600.000 19.600.000

  DS. MANDALAHAJI KEC. PACET DS. MANDALAHAJI KEC. PACET 0 175.200.000 175.200.000

  Ds. MANDALAMEKAR Kec. CIMENYAN Ds. MANDALAMEKAR Kec. CIMENYAN 0 1.200.000 1.200.000

  DS. MANDALASARI KEC. CIKANCUNG DS. MANDALASARI KEC. CIKANCUNG 0 136.000.000 136.000.000

  DS. MANDALAWANGI KEC. NAGREG DS. MANDALAWANGI KEC. NAGREG 0 51.600.000 51.600.000

  DS. MANGGUNGHARJA KEC. CIPARAY DS. MANGGUNGHARJA KEC. CIPARAY 0 48.400.000 48.400.000

  DS. MANGUNJAYA KEC. ARJASARI DS. MANGUNJAYA KEC. ARJASARI 0 58.800.000 58.800.000

  DS. MARGAASIH KEC. CICALENGKA DS. MARGAASIH KEC. CICALENGKA 0 68.800.000 68.800.000

  DS. MARGAASIH KEC. MARGAASIH DS. MARGAASIH KEC. MARGAASIH 0 61.600.000 61.600.000

  DS. MARGAHAYU SELATAN KEC. MARGAHAYU DS. MARGAHAYU SELATAN KEC. MARGAHAYU 0 26.800.000 26.800.000

  DS. MARGAHAYU TENGAH KEC. MARGAHAYU DS. MARGAHAYU TENGAH KEC. MARGAHAYU 0 4.800.000 4.800.000

  DS. MARGAHURIP KEC. BANJARAN DS. MARGAHURIP KEC. BANJARAN 0 32.800.000 32.800.000

  DS. MARGAMULYA KEC. PASIRJAMBU DS. MARGAMULYA KEC. PASIRJAMBU 0 42.000.000 42.000.000

  DS. MARUYUNG KEC. PACET DS. MARUYUNG KEC. PACET 0 141.600.000 141.600.000

  DS. MEKARJAYA KEC. ARJASARI DS. MEKARJAYA KEC. ARJASARI 0 29.200.000 29.200.000

  DS. MEKARJAYA KEC. BANJARAN DS. MEKARJAYA KEC. BANJARAN 0 46.400.000 46.400.000

  DS. MEKARJAYA KEC. PACET DS. MEKARJAYA KEC. PACET 0 104.000.000 104.000.000

  DS. MEKARLAKSANA KEC. CIKANCUNG DS. MEKARLAKSANA KEC. CIKANCUNG 0 151.600.000 151.600.000

  DS. MEKARLAKSANA KEC. CIPARAY DS. MEKARLAKSANA KEC. CIPARAY 0 106.800.000 106.800.000

  DS. MEKARMAJU KEC. PASIRJAMBU DS. MEKARMAJU KEC. PASIRJAMBU 0 44.400.000 44.400.000

  Ds. MEKARMANIK Kec. CIMENYAN Ds. MEKARMANIK Kec. CIMENYAN 0 46.400.000 46.400.000

  DS. MEKARRAHAYU KEC. MARGAASIH DS. MEKARRAHAYU KEC. MARGAASIH 0 53.200.000 53.200.000

  Ds. MEKARSALUYU Kec. CIMENYAN Ds. MEKARSALUYU Kec. CIMENYAN 0 23.200.000 23.200.000

  DS. MEKARSARI KEC. CIMAUNG DS. MEKARSARI KEC. CIMAUNG 0 80.800.000 80.800.000

  DS. MEKARSARI KEC. CIPARAY DS. MEKARSARI KEC. CIPARAY 0 93.200.000 93.200.000

  DS. MEKARSARI KEC. PACET DS. MEKARSARI KEC. PACET 0 100.400.000 100.400.000

  DS. MEKARSARI KEC. PASIRJAMBU DS. MEKARSARI KEC. PASIRJAMBU 0 50.000.000 50.000.000

  DS. MEKARWANGI KEC. IBUN DS. MEKARWANGI KEC. IBUN 0 170.400.000 170.400.000

  DS. MELATIWANGI KEC. CILENGKRANG DS. MELATIWANGI KEC. CILENGKRANG 0 10.800.000 10.800.000

  DS. NAGRAK KEC. CANGKUANG DS. NAGRAK KEC. CANGKUANG 0 27.200.000 27.200.000

  DS. NAGRAK KEC. PACET DS. NAGRAK KEC. PACET 0 174.400.000 174.400.000

  DS. NAGREG KEC. NAGREG DS. NAGREG KEC. NAGREG 0 54.400.000 54.400.000

  DS. NAGREG KENDAN KEC. NAGREG DS. NAGREG KENDAN KEC. NAGREG 0 44.400.000 44.400.000

  DS. NAGROG KEC. CICALENGKA DS. NAGROG KEC. CICALENGKA 0 68.000.000 68.000.000



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLuV… 7/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

1) UANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA UANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  DS. NANJUNG KEC. MARGAASIH DS. NANJUNG KEC. MARGAASIH 0 78.400.000 78.400.000

  DS. NARAWITA KEC. CICALENGKA DS. NARAWITA KEC. CICALENGKA 0 69.200.000 69.200.000

  DS. NEGLASARI KEC. BANJARAN DS. NEGLASARI KEC. BANJARAN 0 41.200.000 41.200.000

  DS. NEGLASARI KEC. IBUN DS. NEGLASARI KEC. IBUN 0 7.600.000 7.600.000

  DS. NEGLASARI KEC. MAJALAYA DS. NEGLASARI KEC. MAJALAYA 0 78.800.000 78.800.000

  Ds. NEGLAWANGI KEC. KERTASARI Ds. NEGLAWANGI KEC. KERTASARI 0 19.200.000 19.200.000

  DS. NENGKELAN KEC. CIWIDEY DS. NENGKELAN KEC. CIWIDEY 0 76.000.000 76.000.000

  DS. PADAMULYA KEC. MAJALAYA DS. PADAMULYA KEC. MAJALAYA 0 41.600.000 41.600.000

  Ds. PADASUKA KEC. KUTAWARINGIN Ds. PADASUKA KEC. KUTAWARINGIN 0 31.600.000 31.600.000

  DS. PADAULUN KEC. MAJALAYA DS. PADAULUN KEC. MAJALAYA 0 91.600.000 91.600.000

  DS. PAKUTANDANG KEC. CIPARAY DS. PAKUTANDANG KEC. CIPARAY 0 62.800.000 62.800.000

  Ds. PAMEUNTASAN KEC. KUTAWARINGIN Ds. PAMEUNTASAN KEC. KUTAWARINGIN 0 22.400.000 22.400.000

  DS. PANANJUNG KEC. CANGKUANG DS. PANANJUNG KEC. CANGKUANG 0 46.400.000 46.400.000

  DS. PANENJOAN KEC. CICALENGKA DS. PANENJOAN KEC. CICALENGKA 0 15.200.000 15.200.000

  Ds. PANGAUBAN KEC. KATAPANG Ds. PANGAUBAN KEC. KATAPANG 0 20.000.000 20.000.000

  DS. PANGAUBAN KEC. PACET DS. PANGAUBAN KEC. PACET 0 104.000.000 104.000.000

  DS. PANGGUH KEC. IBUN DS. PANGGUH KEC. IBUN 0 117.600.000 117.600.000

  DS. PANUNDAAN KEC. CIWIDEY DS. PANUNDAAN KEC. CIWIDEY 0 54.800.000 54.800.000

  DS. PANYOCOKAN KEC. CIWIDEY DS. PANYOCOKAN KEC. CIWIDEY 0 58.000.000 58.000.000

  DS. PASIRHUNI KEC. CIMAUNG DS. PASIRHUNI KEC. CIMAUNG 0 38.000.000 38.000.000

  DS. PASIRJAMBU KEC. PASIRJAMBU DS. PASIRJAMBU KEC. PASIRJAMBU 0 36.800.000 36.800.000

  DS. PASIRMULYA KEC. BANJARAN DS. PASIRMULYA KEC. BANJARAN 0 50.000.000 50.000.000

  DS. PATROLSARI KEC. ARJASARI DS. PATROLSARI KEC. ARJASARI 0 139.600.000 139.600.000

  DS. PINGGIRSARI KEC. ARJASARI DS. PINGGIRSARI KEC. ARJASARI 0 70.800.000 70.800.000

  DS. RAHAYU KEC. MARGAASIH DS. RAHAYU KEC. MARGAASIH 0 48.000.000 48.000.000

  DS. RANCAKOLE KEC. ARJASARI DS. RANCAKOLE KEC. ARJASARI 0 93.600.000 93.600.000

  DS. RANCAMANYAR KEC. BALEENDAH DS. RANCAMANYAR KEC. BALEENDAH 0 66.400.000 66.400.000

  DS. RANCAMULYA KEC. PAMEUNGPEUK DS. RANCAMULYA KEC. PAMEUNGPEUK 0 30.000.000 30.000.000

  DS. RANCATUNGKU KEC. PAMEUNGPEUK DS. RANCATUNGKU KEC. PAMEUNGPEUK 0 31.200.000 31.200.000

  DS. RAWABOGO KEC. CIWIDEY DS. RAWABOGO KEC. CIWIDEY 0 39.600.000 39.600.000

  Ds. RESMITINGGAL KEC. KERTASARI Ds. RESMITINGGAL KEC. KERTASARI 0 12.800.000 12.800.000

  DS. SAGARACIPTA KEC. CIPARAY DS. SAGARACIPTA KEC. CIPARAY 0 43.600.000 43.600.000

  Ds. SANGKANHURIP KEC. KATAPANG Ds. SANGKANHURIP KEC. KATAPANG 0 82.800.000 82.800.000

  Ds. SANTOSA KEC. KERTASARI Ds. SANTOSA KEC. KERTASARI 0 19.200.000 19.200.000



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLuV… 8/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

1) UANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA UANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  DS. SARIMAHI KEC. CIPARAY DS. SARIMAHI KEC. CIPARAY 0 35.600.000 35.600.000

  DS. SAYATI KEC. MARGAHAYU DS. SAYATI KEC. MARGAHAYU 0 24.400.000 24.400.000

  DS. SERANGMEKAR KEC. CIPARAY DS. SERANGMEKAR KEC. CIPARAY 0 88.800.000 88.800.000

  Ds. SINDANGLAYA Kec. CIMENYAN Ds. SINDANGLAYA Kec. CIMENYAN 0 800.000 800.000

  DS. SINDANGPANON KEC. BANJARAN DS. SINDANGPANON KEC. BANJARAN 0 48.000.000 48.000.000

  DS. SRIRAHAYU KEC. CIKANCUNG DS. SRIRAHAYU KEC. CIKANCUNG 0 200.400.000 200.400.000

  Ds. SUDI KEC. IBUN Ds. SUDI KEC. IBUN 0 118.800.000 118.800.000

  DS. SUGIHMUKTI KEC. PASIRJAMBU DS. SUGIHMUKTI KEC. PASIRJAMBU 0 68.400.000 68.400.000

  DS. SUKAMAJU KEC. CIMAUNG DS. SUKAMAJU KEC. CIMAUNG 0 45.200.000 45.200.000

  DS. SUKAMAJU KEC. MAJALAYA DS. SUKAMAJU KEC. MAJALAYA 0 66.400.000 66.400.000

  DS. SUKAMENAK KEC. MARGAHAYU DS. SUKAMENAK KEC. MARGAHAYU 0 35.600.000 35.600.000

  Ds. SUKAMUKTI KEC. KATAPANG Ds. SUKAMUKTI KEC. KATAPANG 0 61.600.000 61.600.000

  DS. SUKAMUKTI KEC. MAJALAYA DS. SUKAMUKTI KEC. MAJALAYA 0 2.400.000 2.400.000

  Ds. SUKAMULYA KEC. KUTAWARINGIN Ds. SUKAMULYA KEC. KUTAWARINGIN 0 76.800.000 76.800.000

  DS. SUKAPURA Kec. DAYEUHKOLOT DS. SUKAPURA Kec. DAYEUHKOLOT 0 13.600.000 13.600.000

  Ds. SUKAPURA KEC. KERTASARI Ds. SUKAPURA KEC. KERTASARI 0 84.800.000 84.800.000

  DS. SUKARAME KEC. PACET DS. SUKARAME KEC. PACET 0 25.600.000 25.600.000

  DS. SUKASARI KEC. PAMEUNGPEUK DS. SUKASARI KEC. PAMEUNGPEUK 0 20.000.000 20.000.000

  DS. SUKAWENING KEC. CIWIDEY DS. SUKAWENING KEC. CIWIDEY 0 75.600.000 75.600.000

  DS. SULAIMAN KEC. MARGAHAYU DS. SULAIMAN KEC. MARGAHAYU 0 800.000 800.000

  DS. SUMBERSARI KEC. CIPARAY DS. SUMBERSARI KEC. CIPARAY 0 56.000.000 56.000.000

  Ds. TALUN KEC. IBUN Ds. TALUN KEC. IBUN 0 47.600.000 47.600.000

  Ds. TANGULUN KEC. IBUN Ds. TANGULUN KEC. IBUN 0 9.200.000 9.200.000

  DS. TANJUNGLAYA KEC. CIKANCUNG DS. TANJUNGLAYA KEC. CIKANCUNG 0 63.600.000 63.600.000

  DS. TANJUNGSARI KEC. CANGKUANG DS. TANJUNGSARI KEC. CANGKUANG 0 30.000.000 30.000.000

  DS. TANJUNGWANGI KEC. CICALENGKA DS. TANJUNGWANGI KEC. CICALENGKA 0 50.400.000 50.400.000

  DS. TANJUNGWANGI KEC. PACET DS. TANJUNGWANGI KEC. PACET 0 37.200.000 37.200.000

  DS. TARAJUSARI KEC. BANJARAN DS. TARAJUSARI KEC. BANJARAN 0 20.000.000 20.000.000

  Ds. TARUMAJAYA KEC. KERTASARI Ds. TARUMAJAYA KEC. KERTASARI 0 121.200.000 121.200.000

  DS. TEGALLUAR KEC. BOJONGSOANG DS. TEGALLUAR KEC. BOJONGSOANG 0 61.200.000 61.200.000

  DS. TENJOLAYA KEC. CICALENGKA DS. TENJOLAYA KEC. CICALENGKA 0 45.200.000 45.200.000

  DS. TENJOLAYA KEC. PASIRJAMBU DS. TENJOLAYA KEC. PASIRJAMBU 0 81.600.000 81.600.000

  DS. WALUYA KEC. CICALENGKA DS. WALUYA KEC. CICALENGKA 0 90.400.000 90.400.000

  DS. WANGISAGARA KEC. MAJALAYA DS. WANGISAGARA KEC. MAJALAYA 0 5.200.000 5.200.000



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLuV… 9/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

1) UANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA UANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  DS. WARGALUYU KEC. ARJASARI DS. WARGALUYU KEC. ARJASARI 0 29.600.000 29.600.000

  DS. WARJABAKTI KEC. CIMAUNG DS. WARJABAKTI KEC. CIMAUNG 0 58.800.000 58.800.000

  KEC. PANGALENGAN DESA BANJARSARI KEC. PANGALENGAN DESA BANJARSARI 0 66.400.000 66.400.000

  KEC. PANGALENGAN DESA LAMAJANG KEC. PANGALENGAN DESA LAMAJANG 0 93.200.000 93.200.000

  KEC. PANGALENGAN DESA MARGALUYU KEC. PANGALENGAN DESA MARGALUYU 0 116.400.000 116.400.000

  KEC. PANGALENGAN DESA MARGAMEKAR KEC. PANGALENGAN DESA MARGAMEKAR 0 71.600.000 71.600.000

  KEC. PANGALENGAN DESA MARGAMUKTI KEC. PANGALENGAN DESA MARGAMUKTI 0 160.400.000 160.400.000

  KEC. PANGALENGAN DESA MARGAMULYA KEC. PANGALENGAN DESA MARGAMULYA 0 131.200.000 131.200.000

  KEC. PANGALENGAN DESA PANGALENGAN KEC. PANGALENGAN DESA PANGALENGAN 0 89.600.000 89.600.000

  KEC. PANGALENGAN DESA PULOSARI KEC. PANGALENGAN DESA PULOSARI 0 135.600.000 135.600.000

  KEC. PANGALENGAN DESA SUKALUYU KEC. PANGALENGAN DESA SUKALUYU 0 113.600.000 113.600.000

  KEC. PANGALENGAN DESA SUKAMANAH KEC. PANGALENGAN DESA SUKAMANAH 0 211.200.000 211.200.000

  KEC. PANGALENGAN DESA TRIBAKTIMULYA KEC. PANGALENGAN DESA TRIBAKTIMULYA 0 61.600.000 61.600.000

  KEC. PANGALENGAN DESA WANASUKA KEC. PANGALENGAN DESA WANASUKA 0 44.000.000 44.000.000

  KEC. PANGALENGAN DESA WARNASARI KEC. PANGALENGAN DESA WARNASARI 0 99.200.000 99.200.000

  KEC. PASEH DESA CIGENTUR KEC. PASEH DESA CIGENTUR 0 39.600.000 39.600.000

  KEC. PASEH DESA CIJAGRA KEC. PASEH DESA CIJAGRA 0 25.600.000 25.600.000

  KEC. PASEH DESA CIPAKU KEC. PASEH DESA CIPAKU 0 142.000.000 142.000.000

  KEC. PASEH DESA CIPEDES KEC. PASEH DESA CIPEDES 0 128.800.000 128.800.000

  KEC. PASEH DESA DRAWATI KEC. PASEH DESA DRAWATI 0 131.200.000 131.200.000

  KEC. PASEH DESA KARANGTUNGGAL KEC. PASEH DESA KARANGTUNGGAL 0 78.800.000 78.800.000

  KEC. PASEH DESA LOA KEC. PASEH DESA LOA 0 107.200.000 107.200.000

  KEC. PASEH DESA MEKARPAWITAN KEC. PASEH DESA MEKARPAWITAN 0 137.200.000 137.200.000

  KEC. PASEH DESA SINDANGSARI KEC. PASEH DESA SINDANGSARI 0 206.000.000 206.000.000

  KEC. PASEH DESA SUKAMANAH KEC. PASEH DESA SUKAMANAH 0 61.600.000 61.600.000

  KEC. PASEH DESA SUKAMANTRI KEC. PASEH DESA SUKAMANTRI 0 144.400.000 144.400.000

  KEC. PASEH DESA TANGSIMEKAR KEC. PASEH DESA TANGSIMEKAR 0 38.400.000 38.400.000

  KEC. RANCABALI DESA ALAMENDAH KEC. RANCABALI DESA ALAMENDAH 0 68.800.000 68.800.000

  KEC. RANCABALI DESA CIPELAH KEC. RANCABALI DESA CIPELAH 0 6.400.000 6.400.000

  KEC. RANCABALI DESA INDRAGIRI KEC. RANCABALI DESA INDRAGIRI 0 800.000 800.000

  KEC. RANCABALI DESA PATENGAN KEC. RANCABALI DESA PATENGAN 0 9.600.000 9.600.000

  KEC. RANCABALI DESA SUKARESMI KEC. RANCABALI DESA SUKARESMI 0 16.400.000 16.400.000

  KEC. RANCAEKEK DESA BOJONGLOA KEC. RANCAEKEK DESA BOJONGLOA 0 47.600.000 47.600.000

  KEC. RANCAEKEK DESA BOJONGSALAM KEC. RANCAEKEK DESA BOJONGSALAM 0 44.800.000 44.800.000



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 10/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

1) UANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA UANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  KEC. RANCAEKEK DESA CANGKUANG KEC. RANCAEKEK DESA CANGKUANG 0 33.600.000 33.600.000

  KEC. RANCAEKEK DESA HAURPUGUR KEC. RANCAEKEK DESA HAURPUGUR 0 49.200.000 49.200.000

  KEC. RANCAEKEK DESA JELEGONG KEC. RANCAEKEK DESA JELEGONG 0 19.600.000 19.600.000

  KEC. RANCAEKEK DESA LINGGAR KEC. RANCAEKEK DESA LINGGAR 0 14.400.000 14.400.000

  KEC. RANCAEKEK DESA NANJUNG MEKAR KEC. RANCAEKEK DESA NANJUNG MEKAR 0 20.800.000 20.800.000

  KEC. RANCAEKEK DESA RANCAEKEK KENCANA KEC. RANCAEKEK DESA RANCAEKEK KENCANA 0 1.600.000 1.600.000

  KEC. RANCAEKEK DESA RANCAEKEK KULON KEC. RANCAEKEK DESA RANCAEKEK KULON 0 35.600.000 35.600.000

  KEC. RANCAEKEK DESA RANCAEKEK WETAN KEC. RANCAEKEK DESA RANCAEKEK WETAN 0 32.000.000 32.000.000

  KEC. RANCAEKEK DESA SANGIANG KEC. RANCAEKEK DESA SANGIANG 0 40.400.000 40.400.000

  KEC. RANCAEKEK DESA SUKAMANAH KEC. RANCAEKEK DESA SUKAMANAH 0 19.600.000 19.600.000

  KEC. RANCAEKEK DESA SUKAMULYA KEC. RANCAEKEK DESA SUKAMULYA 0 23.600.000 23.600.000

  KEC. RANCAEKEK DESA TEGAL SUMEDANG KEC. RANCAEKEK DESA TEGAL SUMEDANG 0 27.200.000 27.200.000

  KEC. SOLOKANJERUK DESA BOJONGEMAS KEC. SOLOKANJERUK DESA BOJONGEMAS 0 32.800.000 32.800.000

  KEC. SOLOKANJERUK DESA CIBODAS KEC. SOLOKANJERUK DESA CIBODAS 0 80.000.000 80.000.000

  KEC. SOLOKANJERUK DESA LANGENSARI KEC. SOLOKANJERUK DESA LANGENSARI 0 52.800.000 52.800.000

  KEC. SOLOKANJERUK DESA PADAMUKTI KEC. SOLOKANJERUK DESA PADAMUKTI 0 94.400.000 94.400.000

  KEC. SOLOKANJERUK DESA PANYADAP KEC. SOLOKANJERUK DESA PANYADAP 0 82.400.000 82.400.000

  KEC. SOLOKANJERUK DESA RANCAKASUMBA KEC. SOLOKANJERUK DESA RANCAKASUMBA 0 50.000.000 50.000.000

  KEC. SOLOKANJERUK DESA SOLOKANJERUK KEC. SOLOKANJERUK DESA SOLOKANJERUK 0 45.200.000 45.200.000

  KEC. SOREANG DESA CINGCIN KEC. SOREANG DESA CINGCIN 0 55.200.000 55.200.000

  KEC. SOREANG DESA KARAMATMULYA KEC. SOREANG DESA KARAMATMULYA 0 9.600.000 9.600.000

  KEC. SOREANG DESA PAMEKARAN KEC. SOREANG DESA PAMEKARAN 0 3.600.000 3.600.000

  KEC. SOREANG DESA PANYIRAPAN KEC. SOREANG DESA PANYIRAPAN 0 17.200.000 17.200.000

  KEC. SOREANG DESA PARUNGSERAB KEC. SOREANG DESA PARUNGSERAB 0 12.400.000 12.400.000

  KEC. SOREANG DESA SADU KEC. SOREANG DESA SADU 0 37.200.000 37.200.000

  KEC. SOREANG DESA SEKARWANGI KEC. SOREANG DESA SEKARWANGI 0 31.200.000 31.200.000

  KEC. SOREANG DESA SOREANG KEC. SOREANG DESA SOREANG 0 32.800.000 32.800.000

  KEC. SOREANG DESA SUKAJADI KEC. SOREANG DESA SUKAJADI 0 46.000.000 46.000.000

  KEC. SOREANG DESA SUKANAGARA KEC. SOREANG DESA SUKANAGARA 0 38.400.000 38.400.000

  KEL. ANDIR KEC. BALEENDAH KEL. ANDIR KEC. BALEENDAH 0 41.200.000 41.200.000

  KEL. BALEENDAH KEC. BALEENDAH KEL. BALEENDAH KEC. BALEENDAH 0 80.400.000 80.400.000

  KEL. JELEKONG KEC. BALEENDAH KEL. JELEKONG KEC. BALEENDAH 0 105.600.000 105.600.000

  KEL. MANGGAHANG KEC. BALEENDAH KEL. MANGGAHANG KEC. BALEENDAH 0 181.200.000 181.200.000

  Kel. PADASUKA Kec. CIMENYAN Kel. PADASUKA Kec. CIMENYAN 0 35.600.000 35.600.000



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 11/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

1) UANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA UANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  KEL. PASAWAHAN Kec. DAYEUHKOLOT KEL. PASAWAHAN Kec. DAYEUHKOLOT 0 5.200.000 5.200.000

  KEL. WARGAMEKAR KEC. BALEENDAH KEL. WARGAMEKAR KEC. BALEENDAH 0 143.200.000 143.200.000

  Jumlah Bantuan Sosial Pada Sub Kegiatan 0 15.997.200.000 15.997.200.000

  1.06.06.2.01.05 Pelayanan Dukungan Psikososial

  aah Kp Cibodo Rt02/13 2.000.000 2.000.000 0

  Aang Darojat Kp.Lebak Muncang Rt.04/05 Desa Lebakmuncang Kec.Ciwidey 2.000.000 2.000.000 0

  Aatang Kp.Pasantren Rt.02/12 Desa Margahayu Tengah Kec.Margahayu 2.000.000 2.000.000 0

  Abdul Karim Kp.Panaroka Rt.004/006 Desa Cikitu Kec.Pacet 2.000.000 2.000.000 0

  Abud Hartono Kp.Cibedug girang Rt 06 Rw 02 Desa Cangkuang Wetan Kec.DayeuhKolot 2.000.000 2.000.000 0

  Acah Kp.Cingcin Kolot Rt.03/10 Desa Cingcin Kec.Soreang 2.000.000 2.000.000 0

  aceng Kp Cibodo Rt 02/13 Ds Babakan Kec Ciparay 4.000.000 4.000.000 0

  Aceng Kp.Cisaat Rt.01/12 Desa Margaluyu Kec.Pangalengan 2.000.000 2.000.000 0

  Aceng Hidayat Kp Cirahayu Rt 05/05 Desa Ciburiyal Kecamatan Cimenyan 2.000.000 2.000.000 0

  Acim Kp Cikarees Rt 06/23 Kelurahan Baleendah Kecamatan Baleendah 2.000.000 2.000.000 0

  Adang Jamhur Kp Cikopo Rt 03/02 Desa Babakan Peteuy Kecamatan Cicalengka 2.000.000 2.000.000 0

  ade Kp. Cikamuning Rt.003/013 Desa Mandalasari Kec.Cikancung 2.000.000 2.000.000 0

  Ade Abdurahman Kp Cikopo Rt 03/02 Desa Babakan Peteuy Kecamatan Cicalengka 2.000.000 2.000.000 0

  Ade Ahmad Kp.Cikasungka Rt.03/01 Desa Cikasungka Kec.Cikancung 2.000.000 2.000.000 0

  Ade ata Kp Baleendah Rt 07/04 Kelurahan Baleendah Kecamatan Bleendah 2.000.000 2.000.000 0

  Ade Suryana Kp Cisapi Rt02/09 Ds Biru Kec Majalaya 2.000.000 2.000.000 0

  Ade Tarju/Iis Nurhayati Kp. Rancakentang Rt.03/09 Desa Neglasari Kec.Majalaya 2.000.000 2.000.000 0

  Adi Kp cigugur Rt05/02 Desa Margaasih kecamatanMargaasih 2.000.000 2.000.000 0

  Ading Abdul Wahab Kp.Sukanagara Rt.002/0063 Desa Mekarsari Kec.Pacet 2.000.000 2.000.000 0

  Adis Kp Cirahayu Rt 05/05 Desa Ciburiyal Kecamatan Cimenyan 2.000.000 2.000.000 0

  Adi Supriyatna Kp Malingping Rt03/05 Desa Tenjolaya Kecamatan Cicalengka 2.000.000 2.000.000 0

  Adjun Kp Ranca Sabir Rt 02/07 Malakasari Kecamatan Baleendah 2.000.000 2.000.000 0

  AE Kp Kutes Rt03/08 Desa Cibodas Kec.SolokanJeruk 2.000.000 2.000.000 0

  aep saepudin kp sadang rt02/07 4.000.000 4.000.000 0

  agus. Kp Cikopo Rt 03/02 Desa Babakan Peteuy Kecamatan Cicalengka 4.000.000 4.000.000 0

  Agus Maulana Hasan Kp Cipeuteg Rt04/09 Ds Tenjolaya Kec Cicalengka 2.000.000 2.000.000 0

  Agus Munawar/Agus Gunawar Kp.Cipandan Kidul Rt 002/020 Desa Soreang Kec.Soreang 2.000.000 2.000.000 0

  Agus Salam Kp. Citamiang Rt.03/05 Desa Sukaluyu Kec.Pangalengan 2.000.000 2.000.000 0

  ahmad Kp panyandaan Rt01/07 Desa mandalamekar Kecamatan Cimenyan 2.000.000 2.000.000 0

  Ahmad Royani Kp Cikopo Rt 03/02 Desa Babakan Peteuy Kecamatan Cicalengka 2.000.000 2.000.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 12/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

1) UANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA UANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  Ahur Kp Sadang Rt02/07 2.000.000 2.000.000 0

  Ai ela Kp Kaca Kaca Wetan Rt 01/05 Desa Cicalengka Wetan Kecamatan Cicalengka 2.000.000 2.000.000 0

  Ai Julaeha Kp Sukamanah Rt 01/03 Dan Rt01/16 Desa Sukamanah Kecamatan Paseh 2.000.000 2.000.000 0

  Ai Kosmayati Kp Sukamanah Rt 01/03 Dan Rt01/16 Desa Sukamanah Kecamatan Paseh 2.000.000 2.000.000 0

  Ai Rokayah Kp Muara Rt 05/07 Kelurahan Andir Kecamatan Baleendah 2.000.000 2.000.000 0

  Ajang Kurniadi Kp.Leweung Kaleng Rt.004/004Desa Katapang Kec.Katapang 2.000.000 2.000.000 0

  Ajang Suparman Kp.Leweung Kaleng Rt.004/004 Desa Katapang Kec.Katapang 2.000.000 2.000.000 0

  Ajat Kp. Rancakentang Rt.03/09 Desa Neglasari Kec.Majalaya 4.000.000 4.000.000 0

  Ali Supriatin Kp. Pasar Rt. 01 /01 Desa Langonsari Kec.Pameungpeuk 2.000.000 2.000.000 0

  Alit Rohayati Kp.Baru Salam Rt.07/13 Desa Sukamanah Kec.Pangalengan 2.000.000 2.000.000 0

  Alit Suhaya Kp.Panaroka Rt.004/006 Desa Cikitu Kec.Pacet 2.000.000 2.000.000 0

  Amaludin Kp Pabeyan Rt 02/12 Desa Cipaku Kecamatan Paseh 2.000.000 2.000.000 0

  Amin Kp.Paseh Rt.02/02 Desa Ibun Kec.Ibun 2.000.000 2.000.000 0

  Aminn Kp.Sukanagara Rt.002/0063 Desa Mekarsari Kec.Pacet 2.000.000 2.000.000 0

  Amsu Kp.Bojong Gadog Rt.02/02 Desa Lebakmuncang Kec.Ciwidey 2.000.000 2.000.000 0

  Anang. Kp Ciwaru Rt02/03 Ds Arjasari Kec Arjasari 2.000.000 2.000.000 0

  Andi Kp Cisagatan Rt03/04 Desa Mekarlaksana Kec Cikancung 2.000.000 2.000.000 0

  Angga Kp Plered Rt02/15 2.000.000 2.000.000 0

  Anih Kp. Cibodas Rt 01 / 04 Desa Cibodas Kec.Pasirjambu 2.000.000 2.000.000 0

  Anin Sutiana Kp.Sayang Rt.002/004 Desa Karyalaksana Kec.Ibun 2.000.000 2.000.000 0

  Anton Hidayat Kp. Leuwidulang Rt 03/13 Desa rancamulya Kec. Pameungpeuk 2.000.000 2.000.000 0

  Apud Kp Hujung Rt01/01 Ds Ciparay Kec Ciparay 2.000.000 2.000.000 0

  Aris Kp.Sunda Mekar Rt.02/14 Desa Cipelah Kec.Rancabali 2.000.000 2.000.000 0

  Arman Kp Cikopo Rt 03/02 Desa Babakan Peteuy Kecamatan Cicalengka 2.000.000 2.000.000 0

  Arum Kp Wangun Rt04/08 Desa Jatisari Kec Cangkuang 2.000.000 2.000.000 0

  asep Kp Babakan Peuteuy Rt 02/07 Desa Babakan Peteuy Kecamatan Cicalengka 2.000.000 2.000.000 0

  asep. Kp Cikopo Rt 03/02 Desa Babakan Peteuy Kecamatan Cicalengka 2.000.000 2.000.000 0

  Asep Deden Kp Nyalindung Rt01/07 Desa Nagrog Kecamatan Cicalengka 2.000.000 2.000.000 0

  asep Saepudin Kp Sindang sari Rt 01/15 Kelurahan manggahang Kecamatan Baleendah 2.000.000 2.000.000 0

  Asep Saepudin Kp.Cingcin Kolot Rt.03/10 Desa Cingcin Desa Soreang 2.000.000 2.000.000 0

  Asep Sugeng Kp Cibodas Rt003/004 desa Cibodas Kec.SolokanJeruk 2.000.000 2.000.000 0

  Asep Sulaiman Kp Cikopo Rt 03/02 Desa Babakan Peteuy Kecamatan Cicalengka 2.000.000 2.000.000 0

  Asep Tata Lesmana Kp Wangun Rt04/08 Desa Jatisari Kec Cangkuang 2.000.000 2.000.000 0

  Asya Ansori Kp.Cingcin Kolot Rt.03/10 Desa Cingcin Kec. Soreang 2.000.000 2.000.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 13/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

1) UANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA UANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  Atang'' Kp.Pamentasan Rt.01/25 Desa Lebakmuncang Kec.Ciwidey 2.000.000 2.000.000 0

  Atang Rustandi Kp.Cibedug girang Rt 06/ 02 Desa Cangkuang Wetan Kec.DayeuhKolot 2.000.000 2.000.000 0

  Atep Sarudin Kp cisapit Rt02/09 Ds Biru Kec Majalaya 2.000.000 2.000.000 0

  Atikah Kp Balekambang Rt01/16 2.000.000 2.000.000 0

  Atim Kp cigugur Rt05/02 Desa Margaasih kecamatanMargaasih 2.000.000 2.000.000 0

  atin Kp Jongorkulon Rt003/011 Ds Mekarlaksana Kec Ciparay 2.000.000 2.000.000 0

  Ayi Sopian Kp Cisapi Rt02/09 Ds Biru Kec Majalaya 2.000.000 2.000.000 0

  Bobon Santoso Kp Margahayu Rt03/09 Desa Cicalengka Kulon Kecamatan Cicalengka 2.000.000 2.000.000 0

  Bondan Kp cigugur Rt05/02 Desa Margaasih kecamatanMargaasih 2.000.000 2.000.000 0

  Cahra Kp Wangisagara Rt04/02 Ds Wangisagara Kec Majalaya 2.000.000 2.000.000 0

  Carli Kp Pasirhuni Rt05/06 Ds Pasirhuni Kec Cimaung 2.000.000 2.000.000 0

  Dadan Ali Ridwan Kp cirahayu Rt 05/05 Desa Ciburiyal Kecamatan Cimenyan 2.000.000 2.000.000 0

  dadang Hermawan Jl. Kehutanan Rt 02/06 Desa Banjaran Kulon Kecamatan Banjaran 2.000.000 2.000.000 0

  Dadang Hermawan Kp Cisapit Rt 02/09 Ds Biru Kec Majalaya 2.000.000 2.000.000 0

  Dadang Yusuf Mahmud Kp Pintuloji Rt 02/06 Desa Banjaran Kulon Kecamatan Banjaran 2.000.000 2.000.000 0

  Dahir Kp Gardu Rt02/01 Ds Jagabaya Kec Cimaung 2.000.000 2.000.000 0

  Dahlan Kp.Pamoyanan Rt.01/19 Desa Sukawening Kec.Ciwidey 2.000.000 2.000.000 0

  Damu Kp. Babakan Kondang/Cigereleng Rt.18/ 06 Desa Srirahayu Kec.Cikancung 2.000.000 2.000.000 0

  Dana Kp. Cimala Rt.04/07 Desa Cukanggenteng Kec.Pasirjambu 2.000.000 2.000.000 0

  dani. Kp Cisalak Rt01/03 Ds Jatisari Kec Cangkuang 2.000.000 2.000.000 0

  Dani. Komp Damarmas Pangrango Barat Rt003/014 Ds Tarajusari Kec Banjaran 2.000.000 2.000.000 0

  Dani Ramdani Kp. Leuwidulang Rt 03/13 Desa rancamulya Kec. Pameungpeuk 2.000.000 2.000.000 0

  Darana Kp.Garung Rt.03/09 Desa Cilengkrang Kec.Cilengkrang 2.000.000 2.000.000 0

  Dede Kp.Cipandan Kidul Rt 002/02 Desa Soreang Kec.Soreang 2.000.000 2.000.000 0

  Dedeh Kp Pasir Sereh Rt001/012 Ds Rancakole Kec Arjasari 2.000.000 2.000.000 0

  Deden Sholahudin Ridwan Jalan Kehutanan Rt02/06 Ds Banjaran Kulon Kec Banjaran 2.000.000 2.000.000 0

  Dede Rukman Kp.Cipadali Rt.002/005 Desa Mekarjaya Kec.Pacet 2.000.000 2.000.000 0

  Dede Rukmana Kp Wangisagara Rt 04/02 Ds Wangisagara Kec Majalaya 2.000.000 2.000.000 0

  Dede Sopian Kp. Sumur Bandung Rt 01/10 Desa Karamat Mulya Kec.Soreang 2.000.000 2.000.000 0

  Dede Supriatin Kp.Cibedug girang Rt 06/02 Desa Cangkuang Wetan Kec.DayeuhKolot 2.000.000 2.000.000 0

  Dede Wartani Kp.Cingcin Kolot Rt.03/10 Desa Cingcin Kec. Soreang 2.000.000 2.000.000 0

  dedi Kp sekemerak Rt 02/18 Desa Cibeunying kecamatan cimenyan 2.000.000 2.000.000 0

  Dedi Muhdiar Kp Pasir Tengah Rt03/11 Ds Majalaya Kec Majalaya 2.000.000 2.000.000 0

  Deni Ramdan Kp. Cihanyir Rt.003/ 006 Desa Cihanyir Kec.Cikancung 2.000.000 2.000.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 14/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

1) UANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA UANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  Dian Hardiansyah Kp Cinarusa Rt 02/01 Desa Mandalawangi Kecamatan Nagreg 2.000.000 2.000.000 0

  didin Kp sekemerak Rt 02/18 Desa Cibeunying kecamatan cimenyan 2.000.000 2.000.000 0

  Didin Jaenudin Kp. Sumur Bandung Rt 01/10 Desa Karamat Mulya Kec.Soreang 2.000.000 2.000.000 0

  Dika Subastian Kp.Sukamanah Rt.01/10 Desa Soreang Kec.Soreang 2.000.000 2.000.000 0

  Dodo. Kp Cibodas Rt003/005 desa Cibodas Kec.SolokanJeruk 2.000.000 2.000.000 0

  Dudi Daryana Kp. Sumur Bandung Rt 01/10 Desa Karamat Mulya Kec.Soreang 2.000.000 2.000.000 0

  Edi Aritonang Kp Ciherang Rt05/28 Ds Tanjungsari Kec Cangkuang 2.000.000 2.000.000 0

  Edi Hernadi Kp Malingping Rt 03/05 Desa Tenjolaya Kecamatan Cicalengka 2.000.000 2.000.000 0

  Edi Kusnadi Kp.Babakan Cikeruh Rt.002/014 Desa Cimekar Kec.Cileunyi 2.000.000 2.000.000 0

  Edin Samsudin Kp Balekambang Rt01/16 2.000.000 2.000.000 0

  Eem Kp.Cilastri Rt.01/23 Desa Alamendah Kec.Rancabali 2.000.000 2.000.000 0

  Een Kp Malingping Rt03/05 Desa Tenjolaya Kecamatan Cicalengka 2.000.000 2.000.000 0

  Eka Sanjaya Kp Parung Halang Rt 07/01 Kelurahan Andir Kecamatan Baleendah 2.000.000 2.000.000 0

  Eki Pardiansah Kp. Sumur Bandung Rt 01/10 Desa Karamat Mulya Kec.Soreang 2.000.000 2.000.000 0

  elsa Kp.Jati Barat Rt.01/04 Desa Jatisari Kec. Kutawaringin 2.000.000 2.000.000 0

  eman sulaeman Kp Manggahang Rt006/007 Kel Manggahang Kec Baleendah 2.000.000 2.000.000 0

  Eman Sulaeman Kp Empang Rt02/12 Ds Ciapus Kec Banjaran 2.000.000 2.000.000 0

  eme Kp Leugok Kiraksa Rt 02/10 Ds Pananjung Kec Cangkuang 4.000.000 4.000.000 0

  Ena R Kp.Cilastri Rt.01/23 Desa Alamendah Kec.Rancabali 2.000.000 2.000.000 0

  Encang Kp. Pasanggrahan Rt 01/06 desa Pasirjambu Kec.Pasirjambu 2.000.000 2.000.000 0

  Endang Kp. Sindang Sari Rt.002/013 Desa Tribaktimulya Kec.Pangalengan 2.000.000 2.000.000 0

  Endang Aso Kp Hujung Rt01/01 Ds Ciparay Kec Ciparay 2.000.000 2.000.000 0

  Endang Suparman Kp.Mumunggang Rt,01/14 Desa Ciwidey Kec.Ciwidey 2.000.000 2.000.000 0

  Endra Laksono Kp. Cigugur Rt 001/005 Desa Ciheulang Kecamatan Ciparay 2.000.000 2.000.000 0

  Engkos Kp Ciodeng Rt 04/03 Kelurahan Andir Kecamatan Baleendah 2.000.000 2.000.000 0

  Engkos Koswara Kp. Rancakentang Rt.03/09 Desa Neglasari Kec.Majalaya 2.000.000 2.000.000 0

  Eni Kp.Cipadali Rt.002/005 Desa Mekarjaya Kec.Pacet 2.000.000 2.000.000 0

  Enjan Kp.Tipar Rt03/09 Desa Pangauban Kec.Katapang 2.000.000 2.000.000 0

  Entin Kp Hujung Rt01/01 Ds Ciparay Kec Ciparay 2.000.000 2.000.000 0

  entis Sutisna Kp Cipeuteg Rt04/09 Ds Tenjolaya Kec Cicalengka 2.000.000 2.000.000 0

  Entis Sutisna Kp.Manabaya Rt.02/ 03 desa Cihanyir Kec.Cikancung 2.000.000 2.000.000 0

  Enuh Suherman Kp.Rantaya rt.04/22 Desa Lamajang Kec.Pangalengan 2.000.000 2.000.000 0

  Enyang Kp Panaroka Rt 004/006 Ds Cikitu Kec Pacet 2.000.000 2.000.000 0

  Eri Sukandar Komp.Sukamenak Indah Rt.001/007 Desa Sukamenak Kec.Margahayu 2.000.000 2.000.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 15/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

1) UANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA UANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  Evi Rosadi Kp Sadang Rt02/07 2.000.000 2.000.000 0

  Fredy Alkes Kp.Sukamanah Rt.01/10 Desa Soreang Kec.Soreang 2.000.000 2.000.000 0

  Gandi Santana Kp. Pasar Rt. 01 /01 Desa Langonsari Kec.Pameungpeuk 2.000.000 2.000.000 0

  Gugun Gunadi Kp Sindangsari Rt 02/06 Desa Ciluluk Kec. Cikancung 2.000.000 2.000.000 0

  Gunadi Kp Cipeuteg Rt04/09 Ds Tenjolaya Kec Cicalengka 2.000.000 2.000.000 0

  H Aas Sutisna Kp Munjul Pasar Kamis Rt 07/13 Kel Manggahang Kec Baleendah 2.000.000 2.000.000 0

  Halimah Kp Lampinghaur Rt 001/016 Ds Mekarlaksana Kec Ciparay 2.000.000 2.000.000 0

  Hasim Kp.Sukanagara Rt.002/0063 Desa Mekarsari Kec.Pacet 2.000.000 2.000.000 0

  H Dayat Kp Lebak sari Rt 01/15 2.000.000 2.000.000 0

  H.Dedi Kp.Pasantren Rt.03/ 17 Desa Cimekar Kec.Cileunyi 2.000.000 2.000.000 0

  hendrik Kp Manggahan Rt 06/05 Kelurahan Manggahang Kecamatan Baleendah 2.000.000 2.000.000 0

  Hendrik Kp Nusa Rt 04/15 Desa Rancamanyar Kecamatan Baleendah 2.000.000 2.000.000 0

  Heri Heriyana Kp Cipeuteg Rt04/09 Ds Tenjolaya Kec Cicalengka 2.000.000 2.000.000 0

  Heri Hermansyah Kp.Pasir Angin Rt.02/07 Desa Cilengkrang Kec.Cilengkrang 2.000.000 2.000.000 0

  Herman Firmansyah Kp Cipeuteg Rt04/09 Ds Tenjolaya Kec Cicalengka 2.000.000 2.000.000 0

  H. Iin Sulanjaya Kp Cikopo Rt 03/02 Desa Babakan Peuteuy Kecamatan Cicalengka 2.000.000 2.000.000 0

  Hj.Kokom Komalasari Kp.Bojong koneng Rt03/06 desa Wangisagara Kec.Majalaya 2.000.000 2.000.000 0

  Hj Titin Kuraesin Kp Santiong Rt03/01 Ds Cicalengka Kulon Kec Cicalengka 2.000.000 2.000.000 0

  H Komar Abdul Gofar Kp Sukagalih Rt002006 DS Cikoneng Kec Ciparay 2.000.000 2.000.000 0

  H.Odan Hudaya Kp.Bojong Warung Rt.002/012 Desa Bojong Kec.Majalaya 2.000.000 2.000.000 0

  H. Suryadi Kp. Cikambuy Tengah Rt.01/07 Desa Sangkanhurip Kec.Katapang 2.000.000 2.000.000 0

  H.Tedi Muradi Pal Genap Kulon Rt.03/05 Desa Margahayu Selatan Kec.Margahayu 2.000.000 2.000.000 0

  Ian Kp.Tipar Rt. 03/09 Desa Pangauban Kec.Katapang 2.000.000 2.000.000 0

  Ibo Kp Cipeuteg Rt04/09 Ds Tenjolaya Kec Cicalengka 2.000.000 2.000.000 0

  Ibu Hasan Kp Pasantren Rt03/17 Ds Cimekar Kec Cileunyi 2.000.000 2.000.000 0

  Idah Mekarrahayu Rt02/04 Ds Mekarrahayu Kec Margaasih 2.000.000 2.000.000 0

  Idang Kp Wangun Rt04/08 Desa Jatisari Kec Cangkuang 2.000.000 2.000.000 0

  Idoh Kp.Sangkan Rt.003/001 Desa Laksana Kec.Ibun 2.000.000 2.000.000 0

  Iim Kp Hujung Rt 01/01 Ds Ciparay Kec Ciparay 2.000.000 2.000.000 0

  Iis Neni Kp.Mumunggang Rt.02/14 Desa Ciwidey Kec.Ciwidey 2.000.000 2.000.000 0

  Imron Rosadi Kp.Cisaat Rt.01/12 Desa Margaluyu Kec.Pangalengan 2.000.000 2.000.000 0

  Inoh Kp.Cisaat Rt.01/12 Desa Margaluyu Kec.Pangalengan 2.000.000 2.000.000 0

  Ipip Kp.Cipadali Rt.002/005 Desa Mekarjaya Kec.Pacet 2.000.000 2.000.000 0

  Irman Setiawan Kp Cipeuteg Rt04/09 Ds Tenjolaya Kec Cicalengka 2.000.000 2.000.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 16/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

1) UANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA UANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  iroh, Kp Sadang Rt 01/05 desa sagarcipta kecamatan ciparay 2.000.000 2.000.000 0

  Irwan Kp Babakan Peuteuy Rt 02/07 Desa Babakan Peteuy Kecamatan Cicalengka 2.000.000 2.000.000 0

  Isah Kp. Tanjunglaya Rt. 001/008 Desa Sarimahi Kecamatan Ciparay 2.000.000 2.000.000 0

  Isah Suwangsih Kp. Sumur Bandung Rt 01/10 Desa Karamat Mulya Kec.Soreang 2.000.000 2.000.000 0

  isak Kp Cihantap Rt001/013 Ds Margaasih Kec Cicalengka 4.000.000 4.000.000 0

  Isar. Kp.Cipandan Kidul Rt 002/020 Desa Soreang Kec. Soreang 4.000.000 4.000.000 0

  Iting Kp Pasir Huni Rt05/06 Ds Pasirhuni Kec Cimaung 2.000.000 2.000.000 0

  Iwan, Komp Damarmas Pangrango Barat RT003/014 Ds Tarajusari Kec Banjaran 2.000.000 2.000.000 0

  Iwan Ridwan Kp. Rancatungku Rt 04 /01 Desa Rancatungku Kec. Pameungpeuk 2.000.000 2.000.000 0

  Iya Kp warung Lahang Rt 02/04 Desa Nagrog Kecamatan Cicalengka 2.000.000 2.000.000 0

  Iyan Andriyana Kp. Sindang Sari Rt.002/013 Desa Tribaktimulya Kec.Pangalengan 2.000.000 2.000.000 0

  Jaeni Kp Margahayu Rt03/09 Desa Cicalengka Kulon Kecamatan Cicalengka 2.000.000 2.000.000 0

  jaja Kp Sindang sari Rt 01/15 Kelurahan manggahang Kecamatan Baleendah 2.000.000 2.000.000 0

  Jajang; Kp.Candi Rt.002/006 Desa Pangauban Kec.Pacet 2.000.000 2.000.000 0

  Jajang Rahmat Kp Babakan Siliwangi Rt01/07 Ds Pinggirsari Kec Arjasari 2.000.000 2.000.000 0

  Jajang Suherman Kp Malingping Rt03/05 Desa Tenjolaya Kecamatan Cicalengka 2.000.000 2.000.000 0

  Jana Sujana Kp.Cibogo Rt.01/10 Desa Cangkuang Kulon Kec.DayeuhKolot 2.000.000 2.000.000 0

  Jojo Sudirja Kp.Sadang Sekeloa Rt.01/03 Desa Margahayu Tengah Kec.Margahayu 2.000.000 2.000.000 0

  Juju Juliana Kp Bojong Keusik Rt01/01 Desa Panyadap Kec.SolokanJeruk 2.000.000 2.000.000 0

  Jun jun Setiana Kp.Mumunggang Rt,01/14 Desa Ciwidey Kec.Ciwidey 2.000.000 2.000.000 0

  Karna Cihanyir Rt03/06 Desa Cihanyir Kec Cikancung 2.000.000 2.000.000 0

  Karsono Jl. Raya Bojongsoang Rt.01/05 desa Lengkong Kec.Bojongsoang 2.000.000 2.000.000 0

  Kasim Kp. Babakan Kondang/Cigereleng Rt18/ 06 Desa Srirahayu Kec.Cikancung 2.000.000 2.000.000 0

  Khoerudin Kp.Cipadali Rt.002/005 Desa Mekarjaya Kec.Pacet 2.000.000 2.000.000 0

  Kiki Kp Nyalindung Rt01/07 Desa Nagrog Kecamatan Cicalengka 2.000.000 2.000.000 0

  kiki Saepudin Kp.Cihanyir Rt.003/ 006 Desa Cihanyir Kec.Cikancung 2.000.000 2.000.000 0

  Komar Kp.Bojong Asih Rt 03/14 Desa Dayeuh Kolot Kec.DayeuhKolot 2.000.000 2.000.000 0

  Koswara Kp panyandaan Rt01/07 Desa mandalamekar Kecamatan Cimenyan 2.000.000 2.000.000 0

  Kurnialaya Kp Ciwangi Rt002/004 Ds Pinggirsari Kec Arjasari 2.000.000 2.000.000 0

  Leni Kp Babakan Peuteuy Rt 02/07 Desa Babakan Peteuy Kecamatan Cicalengka 2.000.000 2.000.000 0

  Liah Kp Cihamerang Rt 03/20 Desa Banjaran wetan Kecamatan Banjaran 2.000.000 2.000.000 0

  Lilis Heryanti Kp.Mumunggang Rt.02/14 Desa Ciwidey Kec.Ciwidey 2.000.000 2.000.000 0

  Maah Kp Ranca Rt 04/22 2.000.000 2.000.000 0

  Mahpudin Kp. Sindang Mulya Rt.01/04 Desa KramatMulya Kec.Soreang 2.000.000 2.000.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 17/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

1) UANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA UANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  Mamah[ Kp.Babakan Wadat Rt.03/13 Desa Cikawao Kec.Pacet 2.000.000 2.000.000 0

  Maman Rahman Kp.Cipandan Kidul Rt 002/020 desa Soreang Kec.Soreang 2.000.000 2.000.000 0

  mas Joko Kp CikopoRt 03/02 Desa Babakan Peteuy Kecamatan Cicalengka 2.000.000 2.000.000 0

  Mas Roffi Kp Hujung Rt01/01 2.000.000 2.000.000 0

  Mastur Kp. Cigunting Rt.001/002 Desa Mandalasari Kec.Cikancung 2.000.000 2.000.000 0

  Momo Kp.Sadang Sekeloa Girang Rt.01/03 Desa Margahayu Tengah Kec.Margahayu 2.000.000 2.000.000 0

  Momo. Kp.Lebak Muncang Rt.04/05 Desa Lebakmuncang Kec.Ciwidey 2.000.000 2.000.000 0

  Momo Tarmo Kp.Pasir Tengah Rt.01/01 Desa GiriMulya Kec.Pacet 2.000.000 2.000.000 0

  Muhtar Mularifin Kp Cipeuteg Rt04/09 Ds Tenjolaya Kec Cicalengka 2.000.000 2.000.000 0

  Murniati Kp Pereng Rt02/09 Ds Campakamulya Kec Cimaung 2.000.000 2.000.000 0

  Mustopa Kp.Cibedug girang Rt 06/02 Desa Cangkuang Wetan Kec.DayeuhKolot 2.000.000 2.000.000 0

  Nana'' Kp.Candi Rt.002/006 Desa Pangauban Kec.Pacet 2.000.000 2.000.000 0

  Nanang Purnama Kp Malingping Rt03/05 Desa Tenjolaya Kecamatan Cicalengka 2.000.000 2.000.000 0

  Nendi Oktavanest Kp.Mumunggang Rt,02/14 Desa Ciwidey Kec.Ciwidey 2.000.000 2.000.000 0

  Noviyadi Herdiyanto Kp.Sukasirna Rt.001/006 Desa Nengkelan Kec.Ciwidey 2.000.000 2.000.000 0

  Nu Kusnadi Kp Mekarlaksana Rt 02/06 Desa Citaman Kecamatan Nagreg 2.000.000 2.000.000 0

  Nurul Hasanah Kp Sawah lega Rt 04/04 Desa Ciapus Kecamatan Banjaran 2.000.000 2.000.000 0

  Odang Kp.Babakan Selawi Rt.05/07 Desa Nagrak Kec.Pacet 2.000.000 2.000.000 0

  Oman Rohman Kp.Babakan Selawi Rt.05/07 Desa Nagrak Kec.Pacet 2.000.000 2.000.000 0

  Omay; Kp.Ninggar Rt.01/12 desa Katapang Kec.Katapang 2.000.000 2.000.000 0

  omih Kp.Rantaya Rt.04/22 Desa Lamajang Kec.Pangalengan 2.000.000 2.000.000 0

  Omih Kp. Citamiang Rt.03/05 Desa Sukaluyu Kec.Pangalengan 2.000.000 2.000.000 0

  Onah Kp Cihanyir Rt03/06 Desa Cihanyir Kec Cikancung 2.000.000 2.000.000 0

  Ooh sopiah Kp.Babakan Cianjur rt.07/09 Desa Sukamanah Kec.Pangalengan 2.000.000 2.000.000 0

  Oon Kp Sukamanah Rt 01/03 Dan Rt01/16 Desa Sukamanah Kecamatan Paseh 2.000.000 2.000.000 0

  Oseng Suwarsa Kp Tawang sari Rt 001/11 Ds Sarimahi Kec Ciparay 2.000.000 2.000.000 0

  Otang Furqon Kp Kawungsari Girang Rt 02/07 Wargamekar Kecamatan Baleendah 2.000.000 2.000.000 0

  Otang Saepudin Kp Hujung Rt 01/01 2.000.000 2.000.000 0

  Otih Hartati Kp.Cibogo Rt.01/10 Desa Cangkuang Kulon Kec.DayeuhKolot 2.000.000 2.000.000 0

  Patma Kp Stasion Rt003/016 Ds Sarimahi Kec Ciaparay 2.000.000 2.000.000 0

  Raden Ahmad Sodikin Kp Simpen Rt01/02 Ds Tenjolaya Kec Cicalengka 2.000.000 2.000.000 0

  Rahmat Aris Kp.Cisaat Rt.01/12 Desa Margaluyu Kec.Pangalengan 4.000.000 4.000.000 0

  Rd.Enden Aripin Kp.Lebak Muncang Rt.04/05 Desa Lebakmuncang Kec.Ciwidey 2.000.000 2.000.000 0

  Redi Setiana Kp.Mekar Mukti Rt.03 /011 Desa Tribakti Kec.Pangalengan 2.000.000 2.000.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 18/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

1) UANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA UANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  Rifan Rahardian Kp Pasar Tengah Rt03/11 Ds Majalaya Kec Majalaya 2.000.000 2.000.000 0

  Rini Rohaeni Kp Ciketut Rt003/018 Ds Rancakloe Kec Arjasari 2.000.000 2.000.000 0

  Ripi Kp Cipeuteg Rt04/09 Ds Tenjolaya Kec Cicalengka 2.000.000 2.000.000 0

  Rochmat Suhani Kp. Mekarjaya Rt.003/014 Desa Panyocokan Kec.Ciwidey 2.000.000 2.000.000 0

  Rohana Kp.Cisaat Rt.01/12 Desa Margaluyu Kec.Pangalengan 2.000.000 2.000.000 0

  Rohiman Kp.Ciawitali Rt.001/004 Desa Cikitu Kec.Pacet 2.000.000 2.000.000 0

  rohman Kp Kertasari Rt 01/16 2.000.000 2.000.000 0

  Rohman, Kp. Baru wangi Rt.004/003 desa Margaluyu kec.Pangalengan 2.000.000 2.000.000 0

  Rohmat Kp.Pasir Astana Rt.01/06 Desa Cipeujeuh Kec.Pacet 2.000.000 2.000.000 0

  Romli taufik Kp Pintuloji Rt 02/06 Desa Banjaran Kulon Kecamatan Banjaran 2.000.000 2.000.000 0

  Rukmini Kp.Sayang Rt.002/004 Desa Karyalaksana Kec.Ibun 2.000.000 2.000.000 0

  Sahroni Kp Cibereum Rt02/19 Ds Cibereum Kec Kertasari 2.000.000 2.000.000 0

  Saipul Kp.Cisaat Rt.01/12 Desa Margaluyu Kec.Pangalengan 2.000.000 2.000.000 0

  salim Kp Babakan Peuteuy Rt 02/07 Desa Babakan Peteuy Kecamatan Cicalengka 2.000.000 2.000.000 0

  Salim Kp. Nengkelan Rt 10/08 Desa Sukamantri Kecamatan Paseh 2.000.000 2.000.000 0

  Salwa Nurfitri Kp.Sinapeul Rt.05/12 desa Lebakmuncang Kec.Ciwidey 2.000.000 2.000.000 0

  Samudra Kp.Cikasungka Rt.03/01 Desa Cikasungka Kec.Cikancung 2.000.000 2.000.000 0

  Sania Putri Anggraeni Kp.Lebak Muncang Rt.04/05 Desa Lebakmuncang Kec.Ciwidey 2.000.000 2.000.000 0

  Santi Royani Kp Cikopo Rt 03/02 Desa Babakan Peteuy Kecamatan Cicalengka 2.000.000 2.000.000 0

  Sartika Kp.Pasir Tengah Rt.01/01 Desa GiriMulya Kec.Pacet 2.000.000 2.000.000 0

  Siti maemunah Kp Cirahayu Rt 05/05 Desa Ciburiyal Kecamatan Cimenyan 2.000.000 2.000.000 0

  Soma Kp Sindang Palay Rt06/17 Ds Rahayu Kec Margaasih 2.000.000 2.000.000 0

  Sucipto Kp cirahayu Rt 05/05 Desa Ciburiyal Kecamatan Cimenyan 2.000.000 2.000.000 0

  Sudrajat Kp.Cikasungka Rt.03/01 Desa Cikasungka Kec.Cikancung 2.000.000 2.000.000 0

  Suhartini Kp.Sukamanah Rt.01/10 Desa Soreang Kec.Soreang 2.000.000 2.000.000 0

  Suharto Adjie Kp Andir Rt001/011 Ds Pakutandang Kec Ciparay 2.000.000 2.000.000 0

  Suhendar Kp Sandang Rt02/07 Ds Neglasari Kec Majalaya 2.000.000 2.000.000 0

  suherman Kp Babakan Peuteuy Rt 02/07 Desa Babakan Peteuy Kecamatan Cicalengka 2.000.000 2.000.000 0

  Sumardi Kp Cipeuteg Rt04/09 Ds Tenjolaya Kec Cicalengka 2.000.000 2.000.000 0

  Supriady Kp.Pasantren Rt.02/12 Desa Margahayu Tengah Kec.Margahayu 2.000.000 2.000.000 0

  Supriatna Kp. Bojongresmi Rt.03/13 desa Cukanggenteng Kec.Pasirjambu 2.000.000 2.000.000 0

  Syamsiah Kp Cikoneng Rt 03/05 Ds Cikoneng Kec Ciparay 2.000.000 2.000.000 0

  Tarmo/Aisyah Kp. Rancakentang Rt.03/09 Desa Neglasari Kec.Majalaya 2.000.000 2.000.000 0

  Tarso Kp. Sindang Sari Rt.002/013 desa Tribaktimulya Kec.Pangalengan 2.000.000 2.000.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 19/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

1) UANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA UANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  Teri Kuswandi Kp Cipeuteg Rt04/09 Ds Tenjolaya Kec Cicalengka 2.000.000 2.000.000 0

  Tetet Maksum Kp Cikurutug Rt003/001 Ds Nagrog Kec Cicalengka 2.000.000 2.000.000 0

  Tini yuningsih komp. sapan melati Rt 01/011 Desa sumber sari kecamatan Ciparay 2.000.000 2.000.000 0

  Tisna. Kp Cisalak Rt01/03 Ds Jatisari Kec Cangkuang 2.000.000 2.000.000 0

  Togiman Kp cigugur Rt05/02 Desa Margaasih kecamatanMargaasih 2.000.000 2.000.000 0

  Toni Hermawan Komp Parahyangan Kencana RT04/14 Ds Bandasari Kec Cangkuang 2.000.000 2.000.000 0

  Ujang Juhana Kp Balekambang Rt01/16 2.000.000 2.000.000 0

  Ujang Muhamad Kp Cisereuh Rt 02/09 Desa Margaasih Kecamatan Cicalengka 2.000.000 2.000.000 0

  Ujang Rahmat Kp.Agung Rt.02/22 Desa Lebakmuncang Kec.Ciwidey 2.000.000 2.000.000 0

  Ujang Rohidin Kp.Cisaat Rt.01/12 Desa Margaluyu Kec.Pangalengan 2.000.000 2.000.000 0

  Ujang Ruhiat Kp.Babakan Selawi Rt.05/07 Desa Nagrak Kec.Pacet 2.000.000 2.000.000 0

  Ujang Santika Kp.Patrol Rt.004/009 Desa Gandasari Kec.Katapang 2.000.000 2.000.000 0

  Uka Kp.Babakan Rahayu Rt.004/001 Desa Sukaresmi Kec.Rancabali 2.000.000 2.000.000 0

  Umun Kp Cihawuk Rt03/03 2.000.000 2.000.000 0

  Undang. Kp Cipeuteg Rt04/09 Ds Tenjolaya Kec Cicalengka 2.000.000 2.000.000 0

  Undang Hamdani Kp Kumambang Rt008/005 2.000.000 2.000.000 0

  Unoh Kp Sindang sari Rt 01/15 Kelurahan manggahang Kecamatan Baleendah 2.000.000 2.000.000 0

  Usep Ajat Barutunggul Rt.02/02 Desa Alamendah Kec.Rancabali 2.000.000 2.000.000 0

  Usep Suherman Kp Cibodas Rt003/004 Desa Cibodas Kec.SolokanJeruk 2.000.000 2.000.000 0

  Usup Kp.Babakan Karamat rt.05/07 desa Maruyung Kec.Pacet 2.000.000 2.000.000 0

  Usup Suherman/Yusuf Kp Bolang Rt02/10 Desa Narawita Kecamatan Cicalengka 2.000.000 2.000.000 0

  Utar Kp Hujung Rt01/01 Ds Ciparay Kec Ciparay 2.000.000 2.000.000 0

  Utep Sopian Kp.Babakan Keramat rt.05/07 desa Maruyung Kec.Pacet 2.000.000 2.000.000 0

  Uway Kp sekemerak Rt 02/18 Desa Cibeunying kecamatan cimenyan 2.000.000 2.000.000 0

  Wahyu Hidayat Kp.Leweung Kaleng Rt.004/004 Desa Katapang Kec.Katapang 2.000.000 2.000.000 0

  Warno Kp Pabeyan Rt 02/12 Desa Cipaku Kecamatan Paseh 2.000.000 2.000.000 0

  wawat Kp Sepen Rt 03/13 Kelurahan Baleendah Kecamatan Baleendah 2.000.000 2.000.000 0

  Wikasja Kp Bangsoreang Rt02/11 Ds Mangunjaya Kec Arjasari 2.000.000 2.000.000 0

  Wina Aulia Kp.Pamentasan Rt.01/25 Desa Lebakmuncang Kec. Ciwidey 2.000.000 2.000.000 0

  Wowo. Kp.Cingcin Kolot Rt.03/10 Desa Cingcin Kec.Soreang 2.000.000 2.000.000 0

  Yadi M Kp Sukamanah Rt 01/03 Dan Rt01/16 Desa Sukamanah Kecamatan Paseh 2.000.000 2.000.000 0

  Yadi Mulyadi Kp Sukamanah Rt 01/03 Dan Rt01/16 Desa Sukamanah Kecamatan Paseh 2.000.000 2.000.000 0

  yana Mulyana Kp Sindang sari Rt 01/15 Kelurahan manggahang Kecamatan Baleendah 2.000.000 2.000.000 0

  Yana Mulyana, Kp.Candi Rt.002/006 Desa Pangauban Kec.Pacet 2.000.000 2.000.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 20/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

1) UANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA UANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  Yana Suryana Kp Margahayu Rt03/09 Desa Cicalengka Kulon Kecamatan Cicalengka 2.000.000 2.000.000 0

  Yandi Kp.Cipadali Rt.002/005 Desa Mekarjaya Kec.Pacet 2.000.000 2.000.000 0

  Yanto Kp Mulyasari Rt 06/19 Kelurahan Baleendah Kecamatan Baleendah 2.000.000 2.000.000 0

  Yanto Haryanto Kp. Nengkelan Rt 10/08 Desa Sukamantri Kecamatan Paseh 2.000.000 2.000.000 0

  Yaya Kp.Cibogo Rt.01/10 Desa Cangkuang Kulon Kec.DayeuhKolot 2.000.000 2.000.000 0

  yayan Sopian Kp.Sayang Rt.002/004 Desa Karyalaksana Kec.Ibun 2.000.000 2.000.000 0

  Yaya Setiana Kp Palalangon Rt 01/05 Desa Campakamulya Kecamatan Cimaung 2.000.000 2.000.000 0

  yayat Kp Jafar Rt 01/01 Desa Tanjungwangi Kecamatan Cicalengka 2.000.000 2.000.000 0

  Yayat Supriatna Kp.Mumunggang Rt.02/14 Desa Ciwidey Kec.Ciwidey 2.000.000 2.000.000 0

  Yeni Kp.Cibedug girang Rt 06/02 Desa Cangkuang Wetan Kec.DayeuhKolot 2.000.000 2.000.000 0

  Yoyo Kp Wangisagara Rt 04/02 Ds Wangisagara Kec Majalaya 2.000.000 2.000.000 0

  Yoyo. Kp Sukamanah Rt 01/03 Dan Rt01/16 Desa Sukamanah Kecamatan Paseh 2.000.000 2.000.000 0

  Yoyo Iskandar Kp Pabeyan Rt 02/12 Desa Cipaku Kecamatan Paseh 2.000.000 2.000.000 0

  Yoyo Naryo Kp. Pasar Rt. 01 /01 Desa Langonsari Kec.Pameungpeuk 2.000.000 2.000.000 0

  Yudi Kp Nyalindung Rt01/07 Desa Nagrog Kecamatan Cicalengka 2.000.000 2.000.000 0

  Yudi Guntara Kp.Cingcin Kolot Rt.03/10 Desa Cingcin Kec. Soreang 2.000.000 2.000.000 0

  Yuni Kp.Candi Rt.002/006 Desa Pangauban Kec.Pacet 2.000.000 2.000.000 0

  Yuningsih Kp Cisapi Rt 02/09 Ds Biru Kec Majalaya 2.000.000 2.000.000 0

  Yusup Tojiri Kp.Cikasungka Rt.03/01 Desa Cikasungka Kec.Cikancung 2.000.000 2.000.000 0

  Jumlah Bantuan Sosial Pada Sub Kegiatan 658.000.000 658.000.000 0

  Jumlah Bantuan Sosial Pada SKPD 658.000.000 16.655.200.000 15.997.200.000

  2.13.0.00.0.00.13.00 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

  2.13.04.2.01.04 Fasilitasi Pengelolaan Keuangan Desa

  Desa Alamendah Kec Rancabali Desa Alamendah Kec Rancabali 0 27.000.000 27.000.000

  Desa Babakan Kecamatan Ciparay Desa Babakan Kecamatan Ciparay 0 34.200.000 34.200.000

  Desa Banjarsari Kecamatan Pangalengan Desa Banjarsari Kecamatan Pangalengan 0 52.200.000 52.200.000

  Desa Bojongemas Kec Solokanjeruk Desa Bojongemas Kec Solokanjeruk 0 62.100.000 62.100.000

  Desa Bojong Kecamatan Majalaya Desa Bojong Kecamatan Majalaya 0 27.000.000 27.000.000

  Desa Bojongloa Kecamatan Rancaekek Desa Bojongloa Kecamatan Rancaekek 0 90.000.000 90.000.000

  Desa Bojongmalaka Kecamatan Baleendah Desa Bojongmalaka Kecamatan Baleendah 0 75.600.000 75.600.000

  Desa Bojongsalam Kec Rancaekek Desa Bojongsalam Kec Rancaekek 0 106.200.000 106.200.000

  Desa Bumiwangi Kecamatan Ciparay Desa Bumiwangi Kecamatan Ciparay 0 17.100.000 17.100.000

  Desa Cangkuang Kecamatan Rancaekek Desa Cangkuang Kecamatan Rancaekek 0 159.300.000 159.300.000

  Desa Cibeet Kecamatan Ibun Desa Cibeet Kecamatan Ibun 0 27.000.000 27.000.000



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 21/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

1) UANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA UANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  Desa Cibodas Kecamatan Solokanjeruk Desa Cibodas Kecamatan Solokanjeruk 0 90.000.000 90.000.000

  Desa Cigentur Kecamatan Paseh Desa Cigentur Kecamatan Paseh 0 36.000.000 36.000.000

  Desa Cihawuk Kecamatan Kertasari Desa Cihawuk Kecamatan Kertasari 0 74.700.000 74.700.000

  Desa Cijagra Kecamatan Paseh Desa Cijagra Kecamatan Paseh 0 18.000.000 18.000.000

  Desa Cikembang Kecamatan Kertasari Desa Cikembang Kecamatan Kertasari 0 42.300.000 42.300.000

  Desa Cingcin Kec Soreang Desa Cingcin Kec Soreang 0 35.100.000 35.100.000

  Desa Cipaku Kecamatan Paseh Desa Cipaku Kecamatan Paseh 0 29.700.000 29.700.000

  Desa Cipedes Kecamatan Paseh Desa Cipedes Kecamatan Paseh 0 26.100.000 26.100.000

  Desa Cipelah Kecamatan Rancabali Desa Cipelah Kecamatan Rancabali 0 22.500.000 22.500.000

  Desa Citeureup Kec Dayeuhkolot Desa Citeureup Kec Dayeuhkolot 0 61.200.000 61.200.000

  Desa Drawati Kecamatan Paseh Desa Drawati Kecamatan Paseh 0 22.500.000 22.500.000

  Desa Dukuh Kecamatan Ibun Desa Dukuh Kecamatan Ibun 0 11.700.000 11.700.000

  Desa Haurpugur Kecamatan Rancaekek Desa Haurpugur Kecamatan Rancaekek 0 108.000.000 108.000.000

  Desa Ibun Kecamatan Ibun Desa Ibun Kecamatan Ibun 0 18.900.000 18.900.000

  Desa Jelegong Kecamatan Rancaekek Desa Jelegong Kecamatan Rancaekek 0 41.400.000 41.400.000

  Desa Karamatmulya Kec Soreang Desa Karamatmulya Kec Soreang 0 27.000.000 27.000.000

  Desa Karangtunggal Kecamatan Paseh Desa Karangtunggal Kecamatan Paseh 0 27.000.000 27.000.000

  Desa Karyalaksana Kecamatan Ibun Desa Karyalaksana Kecamatan Ibun 0 21.600.000 21.600.000

  Desa Laksana Kecamatan Ibun Desa Laksana Kecamatan Ibun 0 34.200.000 34.200.000

  Desa Lamajang Kecamatan Pangalengan Desa Lamajang Kecamatan Pangalengan 0 19.800.000 19.800.000

  Desa Lampegan Kec Ibun Desa Lampegan Kec Ibun 0 19.800.000 19.800.000

  Desa Langensari Kecamatan Solokanjeruk Desa Langensari Kecamatan Solokanjeruk 0 94.500.000 94.500.000

  Desa Linggar Kecamatan Rancaekek Desa Linggar Kecamatan Rancaekek 0 162.000.000 162.000.000

  Desa Loa Kec Paseh Desa Loa Kec Paseh 0 21.600.000 21.600.000

  Desa Majakerta Kecamatan Majalaya Desa Majakerta Kecamatan Majalaya 0 25.200.000 25.200.000

  Desa Majalaya Kecamatan Majalaya Desa Majalaya Kecamatan Majalaya 0 26.100.000 26.100.000

  Desa Majasetra Kecamatan Majalaya Desa Majasetra Kecamatan Majalaya 0 27.000.000 27.000.000

  Desa Malakasari Kecamatan Baleendah Desa Malakasari Kecamatan Baleendah 0 45.000.000 45.000.000

  Desa Mangunharja Kecamatan Ciparay Desa Mangunharja Kecamatan Ciparay 0 37.800.000 37.800.000

  Desa Margaluyu Kec Pangalengan Desa Margaluyu Kec Pangalengan 0 12.600.000 12.600.000

  Desa Margamekar Kec Pangalengan Desa Margamekar Kec Pangalengan 0 23.400.000 23.400.000

  Desa Margamukti Kec Pangalengan Desa Margamukti Kec Pangalengan 0 23.400.000 23.400.000

  Desa Margamulya Kecamatan Pangalengan Desa Margamulya Kecamatan Pangalengan 0 48.600.000 48.600.000

  Desa Maruyung Kec Pacet Desa Maruyung Kec Pacet 0 48.600.000 48.600.000



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 22/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

1) UANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA UANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  Desa Mekarpawitan Kecamatan Paseh Desa Mekarpawitan Kecamatan Paseh 0 27.000.000 27.000.000

  Desa Mekarwangi Kecamatan Ibun Desa Mekarwangi Kecamatan Ibun 0 57.600.000 57.600.000

  Desa Nanjung Mekar Kecamatan Rancaekek Desa Nanjung Mekar Kecamatan Rancaekek 0 67.500.000 67.500.000

  Desa Neglasari Kecamatan Majalaya Desa Neglasari Kecamatan Majalaya 0 58.500.000 58.500.000

  Desa Neglasari Kec Ibun Desa Neglasari Kec Ibun 0 23.400.000 23.400.000

  Desa Padamukti Kecamatan Solokanjeruk Desa Padamukti Kecamatan Solokanjeruk 0 80.100.000 80.100.000

  Desa Padamulya Kecamatan Majalaya Desa Padamulya Kecamatan Majalaya 0 45.000.000 45.000.000

  Desa Padaulun Kecamatan Majalaya Desa Padaulun Kecamatan Majalaya 0 36.000.000 36.000.000

  Desa Pamekaran Kecamatan Soreang Desa Pamekaran Kecamatan Soreang 0 112.500.000 112.500.000

  Desa Pangalengan Kec Pangalengan Desa Pangalengan Kec Pangalengan 0 21.600.000 21.600.000

  Desa Pangguh Kecamatan Ibun Desa Pangguh Kecamatan Ibun 0 45.000.000 45.000.000

  Desa Panyadap Kecamatan Solokanjeruk Desa Panyadap Kecamatan Solokanjeruk 0 67.500.000 67.500.000

  Desa Panyirapan Kecamatan Soreang Desa Panyirapan Kecamatan Soreang 0 22.500.000 22.500.000

  Desa Parungserab Kec Soreang Desa Parungserab Kec Soreang 0 26.100.000 26.100.000

  Desa Patengan Kecamatan Rancabali Desa Patengan Kecamatan Rancabali 0 27.000.000 27.000.000

  Desa Pulosari Kecamatan Pangalengan Desa Pulosari Kecamatan Pangalengan 0 159.300.000 159.300.000

  Desa Rancaekek Kulon Kec Rancaekek Desa Rancaekek Kulon Kec Rancaekek 0 120.600.000 120.600.000

  Desa Rancakasumba Kec Solokanjeruk Desa Rancakasumba Kec Solokanjeruk 0 62.100.000 62.100.000

  Desa Rancamanyar Kecamatan Baleendah Desa Rancamanyar Kecamatan Baleendah 0 125.100.000 125.100.000

  Desa Resmitingal Kecamatan Kertasari Desa Resmitingal Kecamatan Kertasari 0 42.300.000 42.300.000

  Desa Sadu Kec Soreang Desa Sadu Kec Soreang 0 72.000.000 72.000.000

  Desa Sagaracipta Kecamatan Ciparay Desa Sagaracipta Kecamatan Ciparay 0 11.700.000 11.700.000

  Desa Sangiang Kecamatan Rancaekek Desa Sangiang Kecamatan Rancaekek 0 79.200.000 79.200.000

  Desa Sarimahi Kecamatan Ciparay Desa Sarimahi Kecamatan Ciparay 0 27.900.000 27.900.000

  Desa Sekarwangi Kecamatan Soreang Desa Sekarwangi Kecamatan Soreang 0 27.900.000 27.900.000

  Desa Serangmekar Kecamatan Ciparay Desa Serangmekar Kecamatan Ciparay 0 44.100.000 44.100.000

  Desa Sindangsari Kecamatan Paseh Desa Sindangsari Kecamatan Paseh 0 25.200.000 25.200.000

  Desa Solokanjeruk Kec Solokanjeruk Desa Solokanjeruk Kec Solokanjeruk 0 81.000.000 81.000.000

  Desa Soreang Kecamatan Soreang Desa Soreang Kecamatan Soreang 0 64.800.000 64.800.000

  Desa Sudi Kecamatan Ibun Desa Sudi Kecamatan Ibun 0 34.200.000 34.200.000

  Desa Sukajadi Kecamatan Soreang Desa Sukajadi Kecamatan Soreang 0 29.700.000 29.700.000

  Desa Sukaluyu Kec Pangalengan Desa Sukaluyu Kec Pangalengan 0 30.600.000 30.600.000

  Desa Sukamaju Kecamatan Majalaya Desa Sukamaju Kecamatan Majalaya 0 17.100.000 17.100.000

  Desa Sukamanah Kecamatan Rancaekek Desa Sukamanah Kecamatan Rancaekek 0 82.800.000 82.800.000



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 23/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

1) UANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA UANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  Desa Sukamanah Kec Pangalengan Desa Sukamanah Kec Pangalengan 0 19.800.000 19.800.000

  Desa Sukamanah Kec Paseh Desa Sukamanah Kec Paseh 0 31.500.000 31.500.000

  Desa Sukamantri Kecamatan Paseh Desa Sukamantri Kecamatan Paseh 0 45.900.000 45.900.000

  Desa Sukamukti Kecamatan Majalaya Desa Sukamukti Kecamatan Majalaya 0 22.500.000 22.500.000

  Desa Sukamulya Kecamatan Rancaekek Desa Sukamulya Kecamatan Rancaekek 0 144.000.000 144.000.000

  Desa Sukanagara Kec Soreang Desa Sukanagara Kec Soreang 0 33.300.000 33.300.000

  Desa Sukaresmi Kec Rancabali Desa Sukaresmi Kec Rancabali 0 44.100.000 44.100.000

  Desa Talun Kecamatan Ibun Desa Talun Kecamatan Ibun 0 49.500.000 49.500.000

  Desa Tangsimekar Kecamatan Paseh Desa Tangsimekar Kecamatan Paseh 0 18.000.000 18.000.000

  Desa Tangulun Kec Ibun Desa Tangulun Kec Ibun 0 25.200.000 25.200.000

  Desa Tegalsumedang Kec Rancaekek Desa Tegalsumedang Kec Rancaekek 0 145.800.000 145.800.000

  Desa Tribaktimulya Kecamatan Pangalengan Desa Tribaktimulya Kecamatan Pangalengan 0 12.600.000 12.600.000

  Desa Wanasuka Kec. Pangalengan Desa Wanasuka Kec. Pangalengan 0 39.600.000 39.600.000

  Desa Wangisagara Kecamatan Majalaya Desa Wangisagara Kecamatan Majalaya 0 12.600.000 12.600.000

  Desa Warnasari Kec Pangalengan Desa Warnasari Kec Pangalengan 0 18.000.000 18.000.000

  DS. ANCOLMEKAR KEC. ARJASARI DS. ANCOLMEKAR KEC. ARJASARI 0 15.300.000 15.300.000

  DS. ARJASARI KEC. ARJASARI DS. ARJASARI KEC. ARJASARI 0 90.000.000 90.000.000

  DS. BABAKAN PEUTEUY KEC. CICALENGKA DS. BABAKAN PEUTEUY KEC. CICALENGKA 0 54.000.000 54.000.000

  DS. BANDASARI KEC. CANGKUANG DS. BANDASARI KEC. CANGKUANG 0 67.500.000 67.500.000

  DS. BANJARAN KULON KEC. BANJARAN DS. BANJARAN KULON KEC. BANJARAN 0 31.500.000 31.500.000

  DS. BANJARAN WETAN KEC. BANJARAN DS. BANJARAN WETAN KEC. BANJARAN 0 36.000.000 36.000.000

  Ds. BANYUSARI KEC. KATAPANG Ds. BANYUSARI KEC. KATAPANG 0 36.900.000 36.900.000

  DS. BAROS KEC. ARJASARI DS. BAROS KEC. ARJASARI 0 29.700.000 29.700.000

  DS. BATUKARUT KEC. ARJASARI DS. BATUKARUT KEC. ARJASARI 0 37.800.000 37.800.000

  Ds. BIRU KEC. MAJALAYA Ds. BIRU KEC. MAJALAYA 0 20.700.000 20.700.000

  DS. BOJONG KEC. NAGREG DS. BOJONG KEC. NAGREG 0 122.400.000 122.400.000

  DS. BOJONGKUNCI KEC. PAMEUNGPEUK DS. BOJONGKUNCI KEC. PAMEUNGPEUK 0 89.100.000 89.100.000

  DS. BOJONGMANGGU KEC. PAMEUNGPEUK DS. BOJONGMANGGU KEC. PAMEUNGPEUK 0 94.500.000 94.500.000

  DS. BOJONGSARI KEC. BOJONGSOANG DS. BOJONGSARI KEC. BOJONGSOANG 0 37.800.000 37.800.000

  DS. BOJONGSOANG KEC. BOJONGSOANG DS. BOJONGSOANG KEC. BOJONGSOANG 0 45.000.000 45.000.000

  DS. BUAHBATU KEC. BOJONGSOANG DS. BUAHBATU KEC. BOJONGSOANG 0 82.800.000 82.800.000

  Ds. BUNINAGARA KEC. KUTAWARINGIN Ds. BUNINAGARA KEC. KUTAWARINGIN 0 73.800.000 73.800.000

  DS. CAMPAKAMULYA KEC. CIMAUNG DS. CAMPAKAMULYA KEC. CIMAUNG 0 10.800.000 10.800.000

  DS. CANGKUANG KEC. CANGKUANG DS. CANGKUANG KEC. CANGKUANG 0 125.100.000 125.100.000



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 24/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

1) UANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA UANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  Ds. CANGKUANG KULON Kec. DAYEUHKOLOT Ds. CANGKUANG KULON Kec. DAYEUHKOLOT 0 143.100.000 143.100.000

  Ds. CANGKUANG WETAN Kec. DAYEUHKOLOT Ds. CANGKUANG WETAN Kec. DAYEUHKOLOT 0 119.700.000 119.700.000

  DS. CIAPUS KEC. BANJARAN DS. CIAPUS KEC. BANJARAN 0 18.000.000 18.000.000

  DS. CIARO KEC. NAGREG DS. CIARO KEC. NAGREG 0 45.000.000 45.000.000

  Ds. CIBEUREUM KEC. KERTASARI Ds. CIBEUREUM KEC. KERTASARI 0 51.300.000 51.300.000

  DS. CIBIRU HILIR KEC. CILEUNYI DS. CIBIRU HILIR KEC. CILEUNYI 0 92.700.000 92.700.000

  DS. CIBIRU WETAN KEC. CILEUNYI DS. CIBIRU WETAN KEC. CILEUNYI 0 90.000.000 90.000.000

  Ds. CIBODAS KEC. KUTAWARINGIN Ds. CIBODAS KEC. KUTAWARINGIN 0 48.600.000 48.600.000

  DS. CIBODAS KEC. PASIRJAMBU DS. CIBODAS KEC. PASIRJAMBU 0 18.000.000 18.000.000

  Ds. CIBURIAL Kec. CIMENYAN Ds. CIBURIAL Kec. CIMENYAN 0 45.900.000 45.900.000

  DS. CICALENGKA KULON KEC. CICALENGKA DS. CICALENGKA KULON KEC. CICALENGKA 0 27.000.000 27.000.000

  DS. CICALENGKA WETAN KEC. CICALENGKA DS. CICALENGKA WETAN KEC. CICALENGKA 0 28.800.000 28.800.000

  DS. CIGONDEWAH HILIR KEC. MARGAASIH DS. CIGONDEWAH HILIR KEC. MARGAASIH 0 29.700.000 29.700.000

  DS. CIHANYIR KEC. CIKANCUNG DS. CIHANYIR KEC. CIKANCUNG 0 36.900.000 36.900.000

  DS. CIHERANG KEC. NAGREG DS. CIHERANG KEC. NAGREG 0 57.600.000 57.600.000

  DS. CIHEULANG KEC. CIPARAY DS. CIHEULANG KEC. CIPARAY 0 41.400.000 41.400.000

  Ds. CIKADUT Kec. CIMENYAN Ds. CIKADUT Kec. CIMENYAN 0 117.000.000 117.000.000

  DS. CIKALONG KEC. CIMAUNG DS. CIKALONG KEC. CIMAUNG 0 41.400.000 41.400.000

  DS. CIKANCUNG KEC. CIKANCUNG DS. CIKANCUNG KEC. CIKANCUNG 0 18.000.000 18.000.000

  DS. CIKASUNGKA KEC. CIKANCUNG DS. CIKASUNGKA KEC. CIKANCUNG 0 79.200.000 79.200.000

  DS. CIKAWAO KEC. PACET DS. CIKAWAO KEC. PACET 0 45.000.000 45.000.000

  DS. CIKITU KEC. PACET DS. CIKITU KEC. PACET 0 20.700.000 20.700.000

  DS. CIKONENG KEC. CIPARAY DS. CIKONENG KEC. CIPARAY 0 46.800.000 46.800.000

  DS. CIKONENG KEC. PASIRJAMBU DS. CIKONENG KEC. PASIRJAMBU 0 11.700.000 11.700.000

  DS. CIKUYA KEC. CICALENGKA DS. CIKUYA KEC. CICALENGKA 0 45.000.000 45.000.000

  Ds. CILAME KEC. KUTAWARINGIN Ds. CILAME KEC. KUTAWARINGIN 0 45.900.000 45.900.000

  Ds. CILAMPENI KEC. KATAPANG Ds. CILAMPENI KEC. KATAPANG 0 39.600.000 39.600.000

  DS. CILENGKRANG KEC. CILENGKRANG DS. CILENGKRANG KEC. CILENGKRANG 0 104.400.000 104.400.000

  DS. CILEUNYI KULON KEC. CILEUNYI DS. CILEUNYI KULON KEC. CILEUNYI 0 44.100.000 44.100.000

  DS. CILEUNYI WETAN KEC. CILEUNYI DS. CILEUNYI WETAN KEC. CILEUNYI 0 81.900.000 81.900.000

  DS. CILULUK KEC. CIKANCUNG DS. CILULUK KEC. CIKANCUNG 0 47.700.000 47.700.000

  DS. CILUNCAT KEC. CANGKUANG DS. CILUNCAT KEC. CANGKUANG 0 35.100.000 35.100.000

  DS. CIMAUNG KEC. CIMAUNG DS. CIMAUNG KEC. CIMAUNG 0 18.900.000 18.900.000

  DS. CIMEKAR KEC. CILEUNYI DS. CIMEKAR KEC. CILEUNYI 0 89.100.000 89.100.000



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 25/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

1) UANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA UANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  Ds. CIMENYAN Kec. CIMENYAN Ds. CIMENYAN Kec. CIMENYAN 0 45.000.000 45.000.000

  DS. CINANGGELA KEC. PACET DS. CINANGGELA KEC. PACET 0 26.100.000 26.100.000

  DS. CINUNUK KEC. CILEUNYI DS. CINUNUK KEC. CILEUNYI 0 104.400.000 104.400.000

  DS. CIPAGALO KEC. BOJONGSOANG DS. CIPAGALO KEC. BOJONGSOANG 0 49.500.000 49.500.000

  DS. CIPANJALU KEC. CILENGKRANG DS. CIPANJALU KEC. CILENGKRANG 0 29.700.000 29.700.000

  DS. CIPARAY KEC. CIPARAY DS. CIPARAY KEC. CIPARAY 0 36.000.000 36.000.000

  DS. CIPEUJEUH KEC. PACET DS. CIPEUJEUH KEC. PACET 0 31.500.000 31.500.000

  DS. CIPINANG KEC. CIMAUNG DS. CIPINANG KEC. CIMAUNG 0 23.400.000 23.400.000

  DS. CIPOREAT KEC. CILENGKRANG DS. CIPOREAT KEC. CILENGKRANG 0 27.000.000 27.000.000

  DS. CISONDARI KEC. PASIRJAMBU DS. CISONDARI KEC. PASIRJAMBU 0 18.000.000 18.000.000

  DS. CITAMAN KEC. NAGREG DS. CITAMAN KEC. NAGREG 0 18.000.000 18.000.000

  DS. CIWIDEY KEC. CIWIDEY DS. CIWIDEY KEC. CIWIDEY 0 80.100.000 80.100.000

  DS. CUKANGGENTENG KEC. PASIRJAMBU DS. CUKANGGENTENG KEC. PASIRJAMBU 0 10.800.000 10.800.000

  DS. DAMPIT KEC. CICALENGKA DS. DAMPIT KEC. CICALENGKA 0 36.900.000 36.900.000

  Ds. DAYEUHKOLOT Kec. DAYEUHKOLOT Ds. DAYEUHKOLOT Kec. DAYEUHKOLOT 0 87.300.000 87.300.000

  Ds. GAJAHMEKAR KEC. KUTAWARINGIN Ds. GAJAHMEKAR KEC. KUTAWARINGIN 0 104.400.000 104.400.000

  Ds. GANDASARI KEC. KATAPANG Ds. GANDASARI KEC. KATAPANG 0 32.400.000 32.400.000

  DS. GANJAR SABAR KEC. NAGREG DS. GANJAR SABAR KEC. NAGREG 0 14.400.000 14.400.000

  DS. GIRIMEKAR KEC. CILENGKRANG DS. GIRIMEKAR KEC. CILENGKRANG 0 158.400.000 158.400.000

  DS. GIRIMULYA KEC. PACET DS. GIRIMULYA KEC. PACET 0 53.100.000 53.100.000

  DS. GUNUNGLEUTIK KEC. CIPARAY DS. GUNUNGLEUTIK KEC. CIPARAY 0 28.800.000 28.800.000

  DS. HEGARMANAH KEC. CIKANCUNG DS. HEGARMANAH KEC. CIKANCUNG 0 69.300.000 69.300.000

  DS. JAGABAYA KEC. CIMAUNG DS. JAGABAYA KEC. CIMAUNG 0 45.000.000 45.000.000

  DS. JATIENDAH KEC. CILENGKRANG DS. JATIENDAH KEC. CILENGKRANG 0 46.800.000 46.800.000

  DS. JATISARI KEC. CANGKUANG DS. JATISARI KEC. CANGKUANG 0 14.400.000 14.400.000

  Ds. JATISARI KEC. KUTAWARINGIN Ds. JATISARI KEC. KUTAWARINGIN 0 124.200.000 124.200.000

  Ds. JELEGONG KEC. KUTAWARINGIN Ds. JELEGONG KEC. KUTAWARINGIN 0 17.100.000 17.100.000

  DS. KAMASAN KEC. BANJARAN DS. KAMASAN KEC. BANJARAN 0 64.800.000 64.800.000

  Ds. KATAPANG KEC. KATAPANG Ds. KATAPANG KEC. KATAPANG 0 53.100.000 53.100.000

  DS. KIANGROKE KEC. BANJARAN DS. KIANGROKE KEC. BANJARAN 0 45.000.000 45.000.000

  Ds. KOPO KEC. KUTAWARINGIN Ds. KOPO KEC. KUTAWARINGIN 0 57.600.000 57.600.000

  Ds. KUTAWARINGIN KEC. KUTAWARINGIN Ds. KUTAWARINGIN KEC. KUTAWARINGIN 0 27.000.000 27.000.000

  DS. LAGADAR KEC. MARGAASIH DS. LAGADAR KEC. MARGAASIH 0 112.500.000 112.500.000

  DS. LANGONSARI KEC. PAMEUNGPEUK DS. LANGONSARI KEC. PAMEUNGPEUK 0 78.300.000 78.300.000



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 26/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

1) UANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA UANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  DS. LEBAKMUNCANG KEC. CIWIDEY DS. LEBAKMUNCANG KEC. CIWIDEY 0 27.000.000 27.000.000

  DS. LEBAKWANGI KEC. ARJASARI DS. LEBAKWANGI KEC. ARJASARI 0 45.900.000 45.900.000

  DS. LENGKONG KEC. BOJONGSOANG DS. LENGKONG KEC. BOJONGSOANG 0 18.000.000 18.000.000

  DS. MALASARI KEC. CIMAUNG DS. MALASARI KEC. CIMAUNG 0 103.500.000 103.500.000

  DS. MANDALAHAJI KEC. PACET DS. MANDALAHAJI KEC. PACET 0 37.800.000 37.800.000

  Ds. MANDALAMEKAR Kec. CIMENYAN Ds. MANDALAMEKAR Kec. CIMENYAN 0 45.000.000 45.000.000

  DS. MANDALASARI KEC. CIKANCUNG DS. MANDALASARI KEC. CIKANCUNG 0 12.600.000 12.600.000

  DS. MANDALAWANGI KEC. NAGREG DS. MANDALAWANGI KEC. NAGREG 0 32.400.000 32.400.000

  DS. MANGUNJAYA KEC. ARJASARI DS. MANGUNJAYA KEC. ARJASARI 0 37.800.000 37.800.000

  DS. MARGAASIH KEC. CICALENGKA DS. MARGAASIH KEC. CICALENGKA 0 28.800.000 28.800.000

  DS. MARGAASIH KEC. MARGAASIH DS. MARGAASIH KEC. MARGAASIH 0 38.700.000 38.700.000

  DS. MARGAHAYU SELATAN KEC. MARGAHAYU DS. MARGAHAYU SELATAN KEC. MARGAHAYU 0 144.000.000 144.000.000

  DS. MARGAHAYU TENGAH KEC. MARGAHAYU DS. MARGAHAYU TENGAH KEC. MARGAHAYU 0 46.800.000 46.800.000

  DS. MARGAHURIP KEC. BANJARAN DS. MARGAHURIP KEC. BANJARAN 0 116.100.000 116.100.000

  DS. MARGAMULYA KEC. PASIRJAMBU DS. MARGAMULYA KEC. PASIRJAMBU 0 18.000.000 18.000.000

  DS. MEKARJAYA KEC. ARJASARI DS. MEKARJAYA KEC. ARJASARI 0 10.800.000 10.800.000

  DS. MEKARJAYA KEC. BANJARAN DS. MEKARJAYA KEC. BANJARAN 0 18.900.000 18.900.000

  DS. MEKARJAYA KEC. PACET DS. MEKARJAYA KEC. PACET 0 43.200.000 43.200.000

  DS. MEKARLAKSANA KEC. CIKANCUNG DS. MEKARLAKSANA KEC. CIKANCUNG 0 16.200.000 16.200.000

  DS. MEKARLAKSANA KEC. CIPARAY DS. MEKARLAKSANA KEC. CIPARAY 0 27.000.000 27.000.000

  DS. MEKARMAJU KEC. PASIRJAMBU DS. MEKARMAJU KEC. PASIRJAMBU 0 19.800.000 19.800.000

  Ds. MEKARMANIK Kec. CIMENYAN Ds. MEKARMANIK Kec. CIMENYAN 0 54.900.000 54.900.000

  DS. MEKARRAHAYU KEC. MARGAASIH DS. MEKARRAHAYU KEC. MARGAASIH 0 153.000.000 153.000.000

  Ds. MEKARSALUYU Kec. CIMENYAN Ds. MEKARSALUYU Kec. CIMENYAN 0 26.100.000 26.100.000

  DS. MEKARSARI KEC. CIMAUNG DS. MEKARSARI KEC. CIMAUNG 0 45.000.000 45.000.000

  DS. MEKARSARI KEC. CIPARAY DS. MEKARSARI KEC. CIPARAY 0 23.400.000 23.400.000

  DS. MEKARSARI KEC. PACET DS. MEKARSARI KEC. PACET 0 31.500.000 31.500.000

  DS. MEKARSARI KEC. PASIRJAMBU DS. MEKARSARI KEC. PASIRJAMBU 0 22.500.000 22.500.000

  DS. MELATIWANGI KEC. CILENGKRANG DS. MELATIWANGI KEC. CILENGKRANG 0 53.100.000 53.100.000

  DS. NAGRAK KEC. CANGKUANG DS. NAGRAK KEC. CANGKUANG 0 34.200.000 34.200.000

  DS. NAGRAK KEC. PACET DS. NAGRAK KEC. PACET 0 65.700.000 65.700.000

  DS. NAGREG KEC. NAGREG DS. NAGREG KEC. NAGREG 0 23.400.000 23.400.000

  DS. NAGREG KENDAN KEC. NAGREG DS. NAGREG KENDAN KEC. NAGREG 0 21.600.000 21.600.000

  DS. NAGROG KEC. CICALENGKA DS. NAGROG KEC. CICALENGKA 0 47.700.000 47.700.000



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 27/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

1) UANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA UANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  DS. NANJUNG KEC. MARGAASIH DS. NANJUNG KEC. MARGAASIH 0 44.100.000 44.100.000

  DS. NARAWITA KEC. CICALENGKA DS. NARAWITA KEC. CICALENGKA 0 53.100.000 53.100.000

  DS. NEGLASARI KEC. BANJARAN DS. NEGLASARI KEC. BANJARAN 0 45.000.000 45.000.000

  Ds. NEGLAWANGI KEC. KERTASARI Ds. NEGLAWANGI KEC. KERTASARI 0 36.900.000 36.900.000

  DS. NENGKELAN KEC. CIWIDEY DS. NENGKELAN KEC. CIWIDEY 0 57.600.000 57.600.000

  Ds. PADASUKA KEC. KUTAWARINGIN Ds. PADASUKA KEC. KUTAWARINGIN 0 54.000.000 54.000.000

  DS. PAKUTANDANG KEC. CIPARAY DS. PAKUTANDANG KEC. CIPARAY 0 68.400.000 68.400.000

  Ds. PAMEUNTASAN KEC. KUTAWARINGIN Ds. PAMEUNTASAN KEC. KUTAWARINGIN 0 89.100.000 89.100.000

  DS. PANANJUNG KEC. CANGKUANG DS. PANANJUNG KEC. CANGKUANG 0 21.600.000 21.600.000

  DS. PANENJOAN KEC. CICALENGKA DS. PANENJOAN KEC. CICALENGKA 0 90.000.000 90.000.000

  Ds. PANGAUBAN KEC. KATAPANG Ds. PANGAUBAN KEC. KATAPANG 0 76.500.000 76.500.000

  DS. PANGAUBAN KEC. PACET DS. PANGAUBAN KEC. PACET 0 88.200.000 88.200.000

  DS. PANUNDAAN KEC. CIWIDEY DS. PANUNDAAN KEC. CIWIDEY 0 56.700.000 56.700.000

  DS. PANYOCOKAN KEC. CIWIDEY DS. PANYOCOKAN KEC. CIWIDEY 0 62.100.000 62.100.000

  DS. PASIRHUNI KEC. CIMAUNG DS. PASIRHUNI KEC. CIMAUNG 0 31.500.000 31.500.000

  DS. PASIRJAMBU KEC. PASIRJAMBU DS. PASIRJAMBU KEC. PASIRJAMBU 0 27.000.000 27.000.000

  DS. PASIRMULYA KEC. BANJARAN DS. PASIRMULYA KEC. BANJARAN 0 44.100.000 44.100.000

  DS. PATROLSARI KEC. ARJASARI DS. PATROLSARI KEC. ARJASARI 0 26.100.000 26.100.000

  DS. PINGGIRSARI KEC. ARJASARI DS. PINGGIRSARI KEC. ARJASARI 0 18.000.000 18.000.000

  DS. RAHAYU KEC. MARGAASIH DS. RAHAYU KEC. MARGAASIH 0 39.600.000 39.600.000

  DS. RANCAEKEK WETAN KEC. RANCAEKEK DS. RANCAEKEK WETAN KEC. RANCAEKEK 0 130.500.000 130.500.000

  DS. RANCAKOLE KEC. ARJASARI DS. RANCAKOLE KEC. ARJASARI 0 47.700.000 47.700.000

  DS. RANCAMULYA KEC. PAMEUNGPEUK DS. RANCAMULYA KEC. PAMEUNGPEUK 0 163.800.000 163.800.000

  DS. RANCATUNGKU KEC. PAMEUNGPEUK DS. RANCATUNGKU KEC. PAMEUNGPEUK 0 90.000.000 90.000.000

  DS. RAWABOGO KEC. CIWIDEY DS. RAWABOGO KEC. CIWIDEY 0 12.600.000 12.600.000

  Ds. SANGKANHURIP KEC. KATAPANG Ds. SANGKANHURIP KEC. KATAPANG 0 53.100.000 53.100.000

  Ds. SANTOSA KEC. KERTASARI Ds. SANTOSA KEC. KERTASARI 0 72.000.000 72.000.000

  DS. SAYATI KEC. MARGAHAYU DS. SAYATI KEC. MARGAHAYU 0 97.200.000 97.200.000

  Ds. SINDANGLAYA Kec. CIMENYAN Ds. SINDANGLAYA Kec. CIMENYAN 0 45.000.000 45.000.000

  DS. SINDANGPANON KEC. BANJARAN DS. SINDANGPANON KEC. BANJARAN 0 74.700.000 74.700.000

  DS. SRIRAHAYU KEC. CIKANCUNG DS. SRIRAHAYU KEC. CIKANCUNG 0 54.000.000 54.000.000

  DS. SUGIHMUKTI KEC. PASIRJAMBU DS. SUGIHMUKTI KEC. PASIRJAMBU 0 79.200.000 79.200.000

  DS. SUKAMAJU KEC. CIMAUNG DS. SUKAMAJU KEC. CIMAUNG 0 40.500.000 40.500.000

  DS. SUKAMENAK KEC. MARGAHAYU DS. SUKAMENAK KEC. MARGAHAYU 0 134.100.000 134.100.000



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 28/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

1) UANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA UANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  Ds. SUKAMUKTI KEC. KATAPANG Ds. SUKAMUKTI KEC. KATAPANG 0 89.100.000 89.100.000

  Ds. SUKAMULYA KEC. KUTAWARINGIN Ds. SUKAMULYA KEC. KUTAWARINGIN 0 27.000.000 27.000.000

  DS. SUKAPURA Kec. DAYEUHKOLOT DS. SUKAPURA Kec. DAYEUHKOLOT 0 69.300.000 69.300.000

  Ds. SUKAPURA KEC. KERTASARI Ds. SUKAPURA KEC. KERTASARI 0 22.500.000 22.500.000

  DS. SUKARAME KEC. PACET DS. SUKARAME KEC. PACET 0 41.400.000 41.400.000

  DS. SUKASARI KEC. PAMEUNGPEUK DS. SUKASARI KEC. PAMEUNGPEUK 0 87.300.000 87.300.000

  DS. SUKAWENING KEC. CIWIDEY DS. SUKAWENING KEC. CIWIDEY 0 78.300.000 78.300.000

  DS. SUMBERSARI KEC. CIPARAY DS. SUMBERSARI KEC. CIPARAY 0 27.000.000 27.000.000

  DS. TANJUNGLAYA KEC. CIKANCUNG DS. TANJUNGLAYA KEC. CIKANCUNG 0 39.600.000 39.600.000

  DS. TANJUNGSARI KEC. CANGKUANG DS. TANJUNGSARI KEC. CANGKUANG 0 27.000.000 27.000.000

  DS. TANJUNGWANGI KEC. CICALENGKA DS. TANJUNGWANGI KEC. CICALENGKA 0 40.500.000 40.500.000

  DS. TANJUNGWANGI KEC. PACET DS. TANJUNGWANGI KEC. PACET 0 29.700.000 29.700.000

  DS. TARAJUSARI KEC. BANJARAN DS. TARAJUSARI KEC. BANJARAN 0 37.800.000 37.800.000

  Ds. TARUMAJAYA KEC. KERTASARI Ds. TARUMAJAYA KEC. KERTASARI 0 98.100.000 98.100.000

  DS. TEGALLUAR KEC. BOJONGSOANG DS. TEGALLUAR KEC. BOJONGSOANG 0 31.500.000 31.500.000

  DS. TENJOLAYA KEC. CICALENGKA DS. TENJOLAYA KEC. CICALENGKA 0 72.000.000 72.000.000

  DS. TENJOLAYA KEC. PASIRJAMBU DS. TENJOLAYA KEC. PASIRJAMBU 0 94.500.000 94.500.000

  DS. WALUYA KEC. CICALENGKA DS. WALUYA KEC. CICALENGKA 0 51.300.000 51.300.000

  DS. WARGALUYU KEC. ARJASARI DS. WARGALUYU KEC. ARJASARI 0 54.000.000 54.000.000

  DS. WARJABAKTI KEC. CIMAUNG DS. WARJABAKTI KEC. CIMAUNG 0 32.400.000 32.400.000

  KEC. RANCABALI DESA INDRAGIRI KEC. RANCABALI DESA INDRAGIRI 0 27.000.000 27.000.000

  Jumlah Bantuan Sosial Pada Sub Kegiatan 0 13.966.200.000 13.966.200.000

  Jumlah Bantuan Sosial Pada SKPD 0 13.966.200.000 13.966.200.000

  Jumlah Total 1.708.000.000 31.671.400.000 29.963.400.000



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 29/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  1.04.2.10.1.03.4..0000 DINAS PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN

  1.04.04.2.01.02 Kerja Sama Perbaikan Rumah Tidak Layak Huni Beserta PSU diluar Kawasan Permukiman Kumuh dengan Luas di Bawah 10 (sepuluh) Ha

  Desa Alamendah Kecamatan Rancabali Desa Alamendah Kecamatan Rancabali Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 70.401.580 70.401.580 0

  Desa Arjasari Kecamatan Arjasari Desa Arjasari Kecamatan Arjasari Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 88.001.975 88.001.975 0

  Desa Babakanpeuteuy Kec Cicalengka Desa Babakanpeuteuy Kec Cicalengka Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Bandasari Kecamatan Cangkuang Desa Bandasari Kecamatan Cangkuang Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 52.801.185 52.801.185 0

  Desa Banjaran Kulon Kec Banjaran Desa Banjaran Kulon Kec Banjaran Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 105.602.370 105.602.370 0

  Desa Banjaran Wetan Kec Banjaran Desa Banjaran Wetan Kec Banjaran Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 70.401.580 70.401.580 0

  Desa Banyusari Kec Katapang Desa Banyusari Kec Katapang Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 52.801.185 52.801.185 0

  Desa Batukarut Kecamatan Arjasari Desa Batukarut Kecamatan Arjasari Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Bojongemas Kec Solokanjeruk Desa Bojongemas Kec Solokanjeruk Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 88.001.975 88.001.975 0

  Desa Bojong Kec Majalaya Desa Bojong Kec Majalaya Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Bojongkunci Kec Pameungpeuk Desa Bojongkunci Kec Pameungpeuk Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 88.001.975 88.001.975 0

  Desa Bojongloa Kec Rancaekek Desa Bojongloa Kec Rancaekek Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 52.801.185 52.801.185 0

  Desa Bojongmalaka Kec Baleendah Desa Bojongmalaka Kec Baleendah Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 70.401.580 70.401.580 0

  Desa Bojongmanggu Kecamatan Pameungpeuk Desa Bojongmanggu Kecamatan Pameungpeuk Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 17.600.395 17.600.395 0

  Desa Bojongsalam Kec Rancaekek Desa Bojongsalam Kec Rancaekek Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Bojongsari Kec Bojongsoang Desa Bojongsari Kec Bojongsoang Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 52.801.185 52.801.185 0

  Desa Buninagara Kec Kutawaringin Desa Buninagara Kec Kutawaringin Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Campakamulya Kecamatan Cimaung Desa Campakamulya Kecamatan Cimaung Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 30/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  Desa Cangkuang Kec Cangkuang Desa Cangkuang Kec Cangkuang Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Cangkuang Kec Rancaekek Desa Cangkuang Kec Rancaekek Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Cangkuang Kulon Kec Dayeuhkolot Desa Cangkuang Kulon Kec Dayeuhkolot Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 211.204.740 211.204.740 0

  Desa Ciapus Kec Banjaran Desa Ciapus Kec Banjaran Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 52.801.185 52.801.185 0

  Desa Ciaro Kec Nagreg Desa Ciaro Kec Nagreg Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 52.801.185 52.801.185 0

  Desa Cibeet Kec Ibun Desa Cibeet Kec Ibun Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Cibeureum Kec Kertasari Desa Cibeureum Kec Kertasari Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Cibiru Wetan Kec Cileunyi Desa Cibiru Wetan Kec Cileunyi Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Cibodas Kecamatan Pasirjambu Desa Cibodas Kecamatan Pasirjambu Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 123.202.765 123.202.765 0

  Desa Cibodas Kec Kutawaringin Desa Cibodas Kec Kutawaringin Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Cibodas Kec Solokanjeruk Desa Cibodas Kec Solokanjeruk Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 105.602.370 105.602.370 0

  Desa Ciburial Kec Cimenyan Desa Ciburial Kec Cimenyan Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Cigondewah Hilir Kec Margaasih Desa Cigondewah Hilir Kec Margaasih Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 70.401.580 70.401.580 0

  Desa Cihanyir Kec Cikancung Desa Cihanyir Kec Cikancung Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Cihawuk Kec Kertasari Desa Cihawuk Kec Kertasari Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Ciherang Kec Nagreg Desa Ciherang Kec Nagreg Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Cikasungka Kec Cikancung Desa Cikasungka Kec Cikancung Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 52.801.185 52.801.185 0

  Desa Cikawao Kec Pacet Desa Cikawao Kec Pacet Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 211.204.740 211.204.740 0

  Desa Cikembang Kec Kertasari Desa Cikembang Kec Kertasari Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Cikoneng Kec Pasirjambu Desa Cikoneng Kec Pasirjambu Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 31/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  Desa Cikuya Kec Cicalengka Desa Cikuya Kec Cicalengka Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Cileunyi Kulon Kec Cileunyi Desa Cileunyi Kulon Kec Cileunyi Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 158.403.555 158.403.555 0

  Desa Ciluluk Kec Cikancung Desa Ciluluk Kec Cikancung Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Ciluluk Kec Cikancung Desa Ciluluk Kec Cikancung Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 52.801.185 52.801.185 0

  Desa Ciluluk Kec Cikancung Desa Ciluluk Kec Cikancung Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 88.001.975 88.001.975 0

  Desa Cimaung Kecamatan Cimaung Desa Cimaung Kecamatan Cimaung Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 17.600.395 17.600.395 0

  Desa Cimekar Kec Cileunyi Desa Cimekar Kec Cileunyi Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 123.202.765 123.202.765 0

  Desa Cingcin Kec Soreang Desa Cingcin Kec Soreang Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 52.801.185 52.801.185 0

  Desa Cinunuk Kec Cileunyi Desa Cinunuk Kec Cileunyi Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 88.001.975 88.001.975 0

  Desa Cipagalo Kec Bojongsoang Desa Cipagalo Kec Bojongsoang Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Cipaku Kec Paseh Desa Cipaku Kec Paseh Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 52.801.185 52.801.185 0

  Desa Cipanjalu Kec Cilengkrang Desa Cipanjalu Kec Cilengkrang Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Ciparay Kec Ciparay Desa Ciparay Kec Ciparay Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 88.001.975 88.001.975 0

  Desa Cipeujeuh Kec Pacet Desa Cipeujeuh Kec Pacet Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 52.801.185 52.801.185 0

  Desa Ciporeat Kec Cilengkrang Desa Ciporeat Kec Cilengkrang Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 52.801.185 52.801.185 0

  Desa Cisondari Kec Pasirjambu Desa Cisondari Kec Pasirjambu Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Citeureup Kec Dayeuhkolot Desa Citeureup Kec Dayeuhkolot Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 52.801.185 52.801.185 0

  Desa Cukanggenteng Kec Pasirjambu Desa Cukanggenteng Kec Pasirjambu Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 52.801.185 52.801.185 0

  Desa Dayeuhkolot Kec Dayeuhkolot Desa Dayeuhkolot Kec Dayeuhkolot Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 70.401.580 70.401.580 0

  Desa Drawati Kec Paseh Desa Drawati Kec Paseh Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 176.003.950 176.003.950 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 32/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  Desa Dukuh Kec Ibun Desa Dukuh Kec Ibun Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Ganjarsabar Kec Nagreg Desa Ganjarsabar Kec Nagreg Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Girimekar Kec Cilengkrang Desa Girimekar Kec Cilengkrang Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Girimulya Kec Pacet Desa Girimulya Kec Pacet Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Gunungleutik Kec Ciparay Desa Gunungleutik Kec Ciparay Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Haurpugur Kec Rancaekek Desa Haurpugur Kec Rancaekek Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Ibun Kec Ibun Desa Ibun Kec Ibun Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Jagabaya Kec Cimaung Desa Jagabaya Kec Cimaung Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Jatisari Kec Kutawaringin Desa Jatisari Kec Kutawaringin Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Jelegong Kecamatan Kutawaringin Desa Jelegong Kecamatan Kutawaringin Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 17.600.395 17.600.395 0

  Desa Jelegong Kec Rancaekek Desa Jelegong Kec Rancaekek Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 176.003.950 176.003.950 0

  Desa Kamasan Kec Banjaran Desa Kamasan Kec Banjaran Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 52.801.185 52.801.185 0

  Desa Karyalaksana Kec Ibun Desa Karyalaksana Kec Ibun Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 70.401.580 70.401.580 0

  Desa Katapang Kec Katapang Desa Katapang Kec Katapang Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 105.602.370 105.602.370 0

  Desa Kutawaringin Kec Kutawaringin Desa Kutawaringin Kec Kutawaringin Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Lagadar Kec Margaasih Desa Lagadar Kec Margaasih Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Laksana Kec Ibun Desa Laksana Kec Ibun Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 70.401.580 70.401.580 0

  Desa Lampegan Kec Ibun Desa Lampegan Kec Ibun Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 88.001.975 88.001.975 0

  Desa Langensari Kec Solokanjeruk Desa Langensari Kec Solokanjeruk Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 176.003.950 176.003.950 0

  Desa Lebakmuncang Kec Ciwidey Desa Lebakmuncang Kec Ciwidey Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 70.401.580 70.401.580 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 33/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  Desa Lebakwangi Kec Arjasari Desa Lebakwangi Kec Arjasari Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 17.600.395 17.600.395 0

  Desa Lengkong Kec Bojongsoang Desa Lengkong Kec Bojongsoang Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Loa Kec Paseh Desa Loa Kec Paseh Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Madalahaji Kec Pacet Desa Madalahaji Kec Pacet Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 52.801.185 52.801.185 0

  Desa Majalaya Kec Majalaya Desa Majalaya Kec Majalaya Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 70.401.580 70.401.580 0

  Desa Malakasari Kec Baleendah Desa Malakasari Kec Baleendah Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Mandalamekar Kec Cimenyan Desa Mandalamekar Kec Cimenyan Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Mandalasari Kec Cikancung Desa Mandalasari Kec Cikancung Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Mangunharja Kec Ciparay Desa Mangunharja Kec Ciparay Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 123.202.765 123.202.765 0

  Desa Margaasih Kecamatan Margaasih Desa Margaasih Kecamatan Margaasih Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 17.600.395 17.600.395 0

  Desa Margaasih Kecamatan Margaasih Desa Margaasih Kecamatan Margaasih Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 52.801.185 52.801.185 0

  Desa Margaasih Kecamatan Margaasih Desa Margaasih Kecamatan Margaasih Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 105.602.370 105.602.370 0

  Desa Margaasih Kecamatan Margaasih Desa Margaasih Kecamatan Margaasih Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 123.202.765 123.202.765 0

  Desa Margahayu Selatan Kec Margahayu Desa Margahayu Selatan Kec Margahayu Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 140.803.160 140.803.160 0

  Desa Margahayu Tengah Kec Margahayu Desa Margahayu Tengah Kec Margahayu Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 123.202.765 123.202.765 0

  Desa Margahurip Kec Banjaran Desa Margahurip Kec Banjaran Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Margaluyu Kec Pangalengan Desa Margaluyu Kec Pangalengan Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 88.001.975 88.001.975 0

  Desa Margamukti Kec Pangalengan Desa Margamukti Kec Pangalengan Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 123.202.765 123.202.765 0

  Desa Margamulya Kec Pasirjambu Desa Margamulya Kec Pasirjambu Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Maruyung Kec Pacet Desa Maruyung Kec Pacet Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 34/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  Desa Mekarjaya Kec Arjasari Desa Mekarjaya Kec Arjasari Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Mekarjaya Kec Pacet Desa Mekarjaya Kec Pacet Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 52.801.185 52.801.185 0

  Desa Mekarlaksana Kec Cikancung Desa Mekarlaksana Kec Cikancung Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 52.801.185 52.801.185 0

  Desa Mekarmaju Kec Pasirjambu Desa Mekarmaju Kec Pasirjambu Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 52.801.185 52.801.185 0

  Desa Mekarpawitan Kec Paseh Desa Mekarpawitan Kec Paseh Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 193.604.345 193.604.345 0

  Desa Mekarrahayu Kec Margaasih Desa Mekarrahayu Kec Margaasih Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 70.401.580 70.401.580 0

  Desa Mekarsaluyu Kec Cimenyan Desa Mekarsaluyu Kec Cimenyan Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Mekarsari Kec Ciparay Desa Mekarsari Kec Ciparay Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Mekarwangi Kec Ibun Desa Mekarwangi Kec Ibun Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Nagrak Kec Cangkuang Desa Nagrak Kec Cangkuang Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Nagrak Kec Pacet Desa Nagrak Kec Pacet Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 140.803.160 140.803.160 0

  Desa Nagreg Kec Nagreg Desa Nagreg Kec Nagreg Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Nagrog Kec Cicalengka Desa Nagrog Kec Cicalengka Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Nanjung Kec Margaasih Desa Nanjung Kec Margaasih Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Nanjungmekar Kec Rancaekek Desa Nanjungmekar Kec Rancaekek Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Narawita Kec Cicalengka Desa Narawita Kec Cicalengka Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Neglasari Kec Ibun Desa Neglasari Kec Ibun Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Neglasari Kec Majalaya Desa Neglasari Kec Majalaya Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 123.202.765 123.202.765 0

  Desa Padamulya Kec Majalaya Desa Padamulya Kec Majalaya Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Padaulun Kec Majalaya Desa Padaulun Kec Majalaya Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 88.001.975 88.001.975 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 35/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  Desa Pakutandang Kec Ciparay Desa Pakutandang Kec Ciparay Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 88.001.975 88.001.975 0

  Desa Pameuntasan Kec Kutawaringin Desa Pameuntasan Kec Kutawaringin Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Pananjung Kec Cangkuang Desa Pananjung Kec Cangkuang Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Pangalengan Kec Pangalengan Desa Pangalengan Kec Pangalengan Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 123.202.765 123.202.765 0

  Desa Pangauban Kec Katapang Desa Pangauban Kec Katapang Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Pangauban Kec Pacet Desa Pangauban Kec Pacet Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 88.001.975 88.001.975 0

  Desa Pangguh Kec Ibun Desa Pangguh Kec Ibun Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 88.001.975 88.001.975 0

  Desa Panyadap Kec Solokanjeruk Desa Panyadap Kec Solokanjeruk Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 88.001.975 88.001.975 0

  Desa Pasirjambu Kec Pasirjambu Desa Pasirjambu Kec Pasirjambu Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Pasirmulya Kec Banjaran Desa Pasirmulya Kec Banjaran Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 88.001.975 88.001.975 0

  Desa Patrolsari Kecamatan Arjasari Desa Patrolsari Kecamatan Arjasari Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 211.204.740 211.204.740 0

  Desa Pinggirsari Kecamatan Arjasari Desa Pinggirsari Kecamatan Arjasari Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Rahayu Kec Margaasih Desa Rahayu Kec Margaasih Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 70.401.580 70.401.580 0

  Desa Rancaekek Kulon Kec Rancaekek Desa Rancaekek Kulon Kec Rancaekek Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Rancakasumba Kec Solokanjeruk Desa Rancakasumba Kec Solokanjeruk Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 52.801.185 52.801.185 0

  Desa Rancamanyar Kec Baleendah Desa Rancamanyar Kec Baleendah Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Rancamulya Kec Pameungpeuk Desa Rancamulya Kec Pameungpeuk Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Rawabogo Kec Ciwidey Desa Rawabogo Kec Ciwidey Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Resmitingal Kec Kertasari Desa Resmitingal Kec Kertasari Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 88.001.975 88.001.975 0

  Desa Sangiang Kec Rancaekek Desa Sangiang Kec Rancaekek Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 36/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  Desa Sekarwangi Kec Soreang Desa Sekarwangi Kec Soreang Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Serangmekar Kec Ciparay Desa Serangmekar Kec Ciparay Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 123.202.765 123.202.765 0

  Desa Sindangpanon Kec Banjaran Desa Sindangpanon Kec Banjaran Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 211.204.740 211.204.740 0

  Desa Sindangsari Kec Paseh Desa Sindangsari Kec Paseh Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Solokanjeruk Kec Solokanjeruk Desa Solokanjeruk Kec Solokanjeruk Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 105.602.370 105.602.370 0

  Desa Sudi Kec Ibun Desa Sudi Kec Ibun Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Sugihmukti Kec Pasirjambu Desa Sugihmukti Kec Pasirjambu Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Sukaluyu Kec Pangalengan Desa Sukaluyu Kec Pangalengan Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 88.001.975 88.001.975 0

  Desa Sukamaju Kec Majalaya Desa Sukamaju Kec Majalaya Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 123.202.765 123.202.765 0

  Desa Sukamanah Kec Pangalengan Desa Sukamanah Kec Pangalengan Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 17.600.395 17.600.395 0

  Desa Sukamanah Kec Paseh Desa Sukamanah Kec Paseh Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Sukamanah Kec Rancaekek Desa Sukamanah Kec Rancaekek Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Sukamantri Kec Paseh Desa Sukamantri Kec Paseh Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Sukamenak Kec Margahayu Desa Sukamenak Kec Margahayu Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 299.206.715 299.206.715 0

  Desa Sukamukti Kec Katapang Desa Sukamukti Kec Katapang Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 88.001.975 88.001.975 0

  Desa Sukamukti Kec Majalaya Desa Sukamukti Kec Majalaya Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Sukamulya Kec Kutawaringin Desa Sukamulya Kec Kutawaringin Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Sukarame Kec Pacet Desa Sukarame Kec Pacet Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 88.001.975 88.001.975 0

  Desa Sukawening Kec Ciwidey Desa Sukawening Kec Ciwidey Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 88.001.975 88.001.975 0

  Desa Tangsimekar Kec Paseh Desa Tangsimekar Kec Paseh Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 52.801.185 52.801.185 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 37/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  Desa Tangulun Kec Ibun Desa Tangulun Kec Ibun Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Tanjunglaya Kec Cikancung Desa Tanjunglaya Kec Cikancung Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 52.801.185 52.801.185 0

  Desa Tanjunglaya Kec Cikancung Desa Tanjunglaya Kec Cikancung Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 176.003.950 176.003.950 0

  Desa Tanjungwangi Kec Cicalengka Desa Tanjungwangi Kec Cicalengka Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 70.401.580 70.401.580 0

  Desa Tanjungwangi Kec Pacet Desa Tanjungwangi Kec Pacet Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Tarajusari Kec Banjaran Desa Tarajusari Kec Banjaran Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 123.202.765 123.202.765 0

  Desa Tegalluar Kec Bojongsoang Desa Tegalluar Kec Bojongsoang Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 176.003.950 176.003.950 0

  Desa Tegalsumedang Kec Rancaekek Desa Tegalsumedang Kec Rancaekek Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Tenjolaya Kec Cicalengka Desa Tenjolaya Kec Cicalengka Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Waluya Kec Cicalengka Desa Waluya Kec Cicalengka Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Wangisagara Kec Majalaya Desa Wangisagara Kec Majalaya Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Desa Wargaluyu Kecamatan Arjasari Desa Wargaluyu Kecamatan Arjasari Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 17.600.395 17.600.395 0

  Kelurahan Baleendah Kecamatan Baleendah Kelurahan Baleendah Kecamatan Baleendah Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 246.405.530 246.405.530 0

  Kelurahan Jelekong Kec Baleendah Kelurahan Jelekong Kec Baleendah Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 123.202.765 123.202.765 0

  Kelurahan Manggahang Kec Baleendah Kelurahan Manggahang Kec Baleendah Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 299.206.715 299.206.715 0

  Kelurahan Padasuka Kecamatan Cimenyan Kelurahan Padasuka Kecamatan Cimenyan Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 17.600.395 17.600.395 0

  Kelurahan Pasawahan Kec Dayeuhkolot Kelurahan Pasawahan Kec Dayeuhkolot Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 35.200.790 35.200.790 0

  Kelurahan Wargamekar Kec Baleendah Kelurahan Wargamekar Kec Baleendah Stimulan Rehab. Rumah Tidak Layak Huni 
Spesifikasi : 52.801.185 52.801.185 0

  Jumlah Bantuan Sosial Pada Sub Kegiatan 11.950.668.205 11.950.668.205 0

  Jumlah Bantuan Sosial Pada SKPD 11.950.668.205 11.950.668.205 0

  1.06.0.00.0.00.8..00 DINAS SOSIAL



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 38/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  1.06.03.2.01.01 Fasilitasi Pemulangan Warga Negara Migran Korban Tindak Kekerasan dari Titik Debarkasi di Daerah Kabupaten/Kota untuk dipulangkan ke Desa/Kelurahan Asal

  Elis K Kp Neglasari Rt 01/18 Desa Sukawening Kec Ciwidey
Bahan/Bibit Ternak 
Spesifikasi : Domba Garut Betina umur 1
tahun , umur 1 tahun

3.450.000 3.450.000 0

  Eneng Nurjanah Kp, Citarum Rw 23 Desa Tarumajaya Kec Kertasari
Bahan/Bibit Ternak 
Spesifikasi : Domba Garut Betina umur 1
tahun , umur 1 tahun

3.450.000 3.450.000 0

  Heti Nurhayati Kp, Bayongbong Rt 01/19
Bahan/Bibit Ternak 
Spesifikasi : Domba Garut Betina umur 1
tahun , umur 1 tahun

3.450.000 3.450.000 0

  Imas Kp Ciheulang Tonggoh Rt 02/ 18
Bahan/Bibit Ternak 
Spesifikasi : Domba Garut Betina umur 1
tahun , umur 1 tahun

3.450.000 3.450.000 0

  Lenti Aryani Kp, Lengkong Rt 06 /08
Bahan/Bibit Ternak 
Spesifikasi : Domba Garut Betina umur 1
tahun , umur 1 tahun

3.450.000 3.450.000 0

  Neni Rohaeni Kp, Gembor Rt 01 /19
Bahan/Bibit Ternak 
Spesifikasi : Domba Garut Betina umur 1
tahun , umur 1 tahun

3.450.000 3.450.000 0

  Nuroniah Kp, Kp, Neglasari Rt 01/18
Bahan/Bibit Ternak 
Spesifikasi : Domba Garut Betina umur 1
tahun , umur 1 tahun

3.450.000 3.450.000 0

  Otas Kp, Cipadulang Rw 04 Desa Tarumajaya Kec Kertasari
Bahan/Bibit Ternak 
Spesifikasi : Domba Garut Betina umur 1
tahun , umur 1 tahun

3.450.000 3.450.000 0

  Yati Kp, Pajaten Rw 01
Bahan/Bibit Ternak 
Spesifikasi : Domba Garut Betina umur 1
tahun , umur 1 tahun

3.450.000 3.450.000 0

  Yati. Kp Pajaten Rw 01
Bahan/Bibit Ternak 
Spesifikasi : Domba Garut Betina umur 1
tahun , umur 1 tahun

3.450.000 3.450.000 0

  Jumlah Bantuan Sosial Pada Sub Kegiatan 34.500.000 34.500.000 0

  1.06.04.2.01.01 Penyediaan Permakanan

  NY. AMAH AMI JD ALM WIKARTA Kp. Rantaya Rt.05/ 14 Ds. Lamajang Kec. Pangalengan
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  NY. AMAH ANAH JD ALM ABDULRAHMAN Kp. Cibodas Rt.04/02 Ds. Cibodas Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 39/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  NY. DAMIN JD. ALM SUANTA.. Kp, Tanjungsari Rt 02/05 Desa Tanjungsari Kec Cangkuang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  NY. ENOK JD. ALM RUSTAMA Kp. Kerecenceng Rt.03/05 Ds. Bojongmalak Kec. Baleendah
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  NY. MAI JD ALM ASTAMA Kp. Legok Gede Rt.03 / 04 Ds, Bandasari Kec. Cangkuang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  NY. NENEH JD. ALM MIHARDJA Kp. Cihamerang Rt.02/10 Ds. Banjaran Wetan Kec. Banjaran
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  NY.N. SUMIATI JD ALM IYANG MAKSUDI Kp. Andir Rt.05/ 10 Ds, Pakutandang Kec. Ciparay
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  NY. SUKARAH JD. ALM ENGGUNG.B.M Kp. Pasir Hanjuang Rt.02/04 Ds. Warjabakti Kec. Cimaung
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  NY. UMEH JD ALM MADJUHRI Kp. Cikajang Rt.03/ 10 Ds. Lamajang Kec. Pangalengan
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  Jumlah Bantuan Sosial Pada Sub Kegiatan 18.537.750 18.537.750 0

  1.06.04.2.01.03 Penyediaan Alat Bantu

  Abun Kp. Cibeureum RT 01/27
Alat Kesehatan Umum Lainnya 
Spesifikasi : Kursi Roda, Stailes Steel /
Karet

4.000.000 4.000.000 0

  Aceng Apendi Kp. Babakan Biru RT 03/03
Alat Kesehatan Umum Lainnya 
Spesifikasi : Kursi Roda, Stailes Steel /
Karet

4.000.000 4.000.000 0

  Acih Kp. Cisaradan girang RT 03/01
Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 
Spesifikasi : Bantuan Sosial Barang untuk
disabilitas Alat Dengar

330.625 330.625 0

  Acih. Kp. Paalawija RT 02/10
Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 
Spesifikasi : Bantuan Sosial Barang untuk
disabilitas Alat Dengar

330.625 330.625 0

  Acit Kp. Cikawari RT 01/11
Alat Kesehatan Umum Lainnya 
Spesifikasi : Kursi Roda, Stailes Steel /
Karet

4.000.000 4.000.000 0

  Ade Aman Junaedi Kp. Parungserab RT 02/07
Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 
Spesifikasi : Biaya Bantuan Sosial Barang
untuk Disabilitas, Kaki Palsu

16.194.380 16.194.380 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 40/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  Ade Maman Kp. Mekarrasa RT 04/09
Alat Kesehatan Umum Lainnya 
Spesifikasi : Kursi Roda, Stailes Steel /
Karet

4.000.000 4.000.000 0

  Agil Sopandi Kp. Barukarya RT 03/10
Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 
Spesifikasi : Bantuan Sosial Barang untuk
disabilitas Alat Dengar

330.625 330.625 0

  Agus Sahroni Kp. cipeer RT 04/04
Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 
Spesifikasi : Bantuan Sosial Barang untuk
disabilitas Tongkat ketiak

462.875 462.875 0

  Ajang Kardija Kp. Legok kole RT 01/06
Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 
Spesifikasi : Bantuan Sosial Barang untuk
disabilitas Tongkat ketiak

462.875 462.875 0

  Alan Rahmat Hakim. Kp. cccikarmajaya RT 02/11
Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 
Spesifikasi : Bantuan Sosial Barang untuk
disabilitas Alat Dengar

330.625 330.625 0

  Amar. Kp. Mekarsaluyu RT 03/26
Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 
Spesifikasi : Bantuan Sosial Barang untuk
disabilitas Tongkat ketiak

462.875 462.875 0

  Anci. Kp. Palasari RT 03/01
Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 
Spesifikasi : Bantuan Sosial Barang untuk
disabilitas Alat Dengar

330.625 330.625 0

  Anwar Fauzi Kp. Cilimus RT 01/06

Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 
Spesifikasi : Biaya Bantuan Sosial Barang
untuk Disabilitas, Bantuan Alat Bantu Jalan
Segitiga

300.000 300.000 0

  Asep Wahyudin. Kp. Wangisagara RT 03/02
Alat Kesehatan Umum Lainnya 
Spesifikasi : Kursi Roda, Stailes Steel /
Karet

4.000.000 4.000.000 0

  Atikah. Kp. Bina Karya RT 01/10
Alat Kesehatan Umum Lainnya 
Spesifikasi : Kursi Roda, Stailes Steel /
Karet

4.000.000 4.000.000 0

  Atin. Kp. Indragiri RT 04/01
Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 
Spesifikasi : Biaya Bantuan Sosial Barang
untuk Disabilitas, Tongkat Putih

353.631 353.631 0

  Atin.. Kp. Babakan RT 02/10
Alat Kesehatan Umum Lainnya 
Spesifikasi : Kursi Roda, Stailes Steel /
Karet

4.000.000 4.000.000 0

  Ayi Suparman Kp. Palawija RT 03/10
Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 
Spesifikasi : Bantuan Sosial Barang untuk
disabilitas Alat Dengar

330.625 330.625 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 41/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  Daud Kp. Babakan RT 02/11
Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 
Spesifikasi : Bantuan Sosial Barang untuk
disabilitas Tongkat ketiak

462.875 462.875 0

  Dayat Hidayat Kp. Pamoyanan RT 03/01
Alat Kesehatan Umum Lainnya 
Spesifikasi : Kursi Roda, Stailes Steel /
Karet

4.000.000 4.000.000 0

  Dewi.. Kp. Pamandian RT 02/12
Alat Kesehatan Umum Lainnya 
Spesifikasi : Kursi Roda, Stailes Steel /
Karet

4.000.000 4.000.000 0

  Dini Ramdaniah Kp. Mekerbakti RT 10/12
Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 
Spesifikasi : Bantuan Sosial Barang untuk
disabilitas Alat Dengar

330.625 330.625 0

  E Kartika Kp. Palasari RT 03/01
Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 
Spesifikasi : Bantuan Sosial Barang untuk
disabilitas Alat Dengar

330.625 330.625 0

  Enang. Kp. Lebakwangi RT 04/01

Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 
Spesifikasi : Biaya Bantuan Sosial Barang
untuk Disabilitas, Bantuan Alat Bantu Jalan
Segitiga

300.000 300.000 0

  Enceh Kp. Ciparay RT 02/07
Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 
Spesifikasi : Biaya Bantuan Sosial Barang
untuk Disabilitas, Tongkat Putih

353.631 353.631 0

  Enok. Kp. Palasari RT 02/04
Alat Kesehatan Umum Lainnya 
Spesifikasi : Kursi Roda, Stailes Steel /
Karet

4.000.000 4.000.000 0

  Erwan Kp. Ganjarsabar RT 02/17
Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 
Spesifikasi : Biaya Bantuan Sosial Barang
untuk Disabilitas, Tongkat Putih

353.631 353.631 0

  Fuji Lestari Kp. Gambung RT 03/08
Alat Kesehatan Umum Lainnya 
Spesifikasi : Kursi Roda, Stailes Steel /
Karet

4.000.000 4.000.000 0

  Gita Fitriani Kp. Babakan alun alun RT 05/03
Alat Kesehatan Umum Lainnya 
Spesifikasi : Kursi Roda, Stailes Steel /
Karet

4.000.000 4.000.000 0

  Hadenar Kp. Babakan Slam RT 02/24
Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 
Spesifikasi : Bantuan Sosial Barang untuk
disabilitas Alat Dengar

330.625 330.625 0

  Herda Heryanti Kp. Mekarbakti RT 01/12
Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 
Spesifikasi : Bantuan Sosial Barang untuk
disabilitas Alat Dengar

330.625 330.625 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 42/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  Ijah. Kp. Cikawari RT 02/11
Alat Kesehatan Umum Lainnya 
Spesifikasi : Kursi Roda, Stailes Steel /
Karet

4.000.000 4.000.000 0

  Ikin. Kp. Malayu RT 02/03
Alat Kesehatan Umum Lainnya 
Spesifikasi : Kursi Roda, Stailes Steel /
Karet

4.000.000 4.000.000 0

  Isah. Kp. Cilaja RT 04/02
Alat Kesehatan Umum Lainnya 
Spesifikasi : Kursi Roda, Stailes Steel /
Karet

4.000.000 4.000.000 0

  Isak. Kp. Babaakan RT 03/05
Alat Kesehatan Umum Lainnya 
Spesifikasi : Kursi Roda, Stailes Steel /
Karet

4.000.000 4.000.000 0

  Karman Kp. Babakan RT 02/06
Alat Kesehatan Umum Lainnya 
Spesifikasi : Kursi Roda, Stailes Steel /
Karet

4.000.000 4.000.000 0

  Karmini Kp. Cikored RT 04/05
Alat Kesehatan Umum Lainnya 
Spesifikasi : Kursi Roda, Stailes Steel /
Karet

4.000.000 4.000.000 0

  Karsa Kp. Malakasari RT 01/03

Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 
Spesifikasi : Biaya Bantuan Sosial Barang
untuk Disabilitas, Bantuan Alat Bantu Jalan
Segitiga

300.000 300.000 0

  Kebe Kp. Cinarusa RT 02/01
Alat Kesehatan Umum Lainnya 
Spesifikasi : Kursi Roda, Stailes Steel /
Karet

4.000.000 4.000.000 0

  Koko Dian Kp. Tirta Mukti RT 05/06
Alat Kesehatan Umum Lainnya 
Spesifikasi : Kursi Roda, Stailes Steel /
Karet

4.000.000 4.000.000 0

  Kusnadi Kp. Sindangsari RT 02/04
Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 
Spesifikasi : Bantuan Sosial Barang untuk
disabilitas Alat Dengar

330.625 330.625 0

  Lilis Rosita Kp. Lebakwangi RT 02/09
Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 
Spesifikasi : Bantuan Sosial Barang untuk
disabilitas Tongkat ketiak

462.875 462.875 0

  Lilit Lisnawati Kp. Girimukti RT 01/02
Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 
Spesifikasi : Bantuan Sosial Barang untuk
disabilitas Alat Dengar

330.625 330.625 0

  Maemunah Kp. Arcamanik RT 04/04
Alat Kesehatan Umum Lainnya 
Spesifikasi : Kursi Roda, Stailes Steel /
Karet

4.000.000 4.000.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 43/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  Maman. Kp. Ciparay RT 04/07
Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 
Spesifikasi : Bantuan Sosial Barang untuk
disabilitas Alat Dengar

330.625 330.625 0

  Maryam Kp. Tabrik RT 01/03
Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 
Spesifikasi : Biaya Bantuan Sosial Barang
untuk Disabilitas, Kaki Palsu

16.194.380 16.194.380 0

  Maryono KP. Bina Bakti RT 01/11

Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 
Spesifikasi : Biaya Bantuan Sosial Barang
untuk Disabilitas, Bantuan Alat Bantu Jalan
Segitiga

300.000 300.000 0

  Mayus Erna Kp. Lintung RT 04/06
Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 
Spesifikasi : Bantuan Sosial Barang untuk
disabilitas Tongkat ketiak

462.875 462.875 0

  Mintarsih Kp. Sukaasih RT 02/05
Alat Kesehatan Umum Lainnya 
Spesifikasi : Kursi Roda, Stailes Steel /
Karet

4.000.000 4.000.000 0

  Nadira Kp. Mengger RT 04/06
Alat Kesehatan Umum Lainnya 
Spesifikasi : Kursi Roda, Stailes Steel /
Karet

4.000.000 4.000.000 0

  Nasruloh Latif Kp. Malakasari RT 02/09

Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 
Spesifikasi : Biaya Bantuan Sosial Barang
untuk Disabilitas, Bantuan Alat Bantu Jalan
Segitiga

300.000 300.000 0

  Nita Kp. Kanaan RT 01/06
Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 
Spesifikasi : Biaya Bantuan Sosial Barang
untuk Disabilitas, Tongkat Putih

353.631 353.631 0

  Nurjanah Kp. Lebakwangi RT 03/10
Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 
Spesifikasi : Bantuan Sosial Barang untuk
disabilitas Alat Dengar

330.625 330.625 0

  Oban Kp. Babakan RT 02/06
Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 
Spesifikasi : Bantuan Sosial Barang untuk
disabilitas Tongkat ketiak

462.875 462.875 0

  Onih Kp. Cinarusa RT 03/01
Alat Kesehatan Umum Lainnya 
Spesifikasi : Kursi Roda, Stailes Steel /
Karet

4.000.000 4.000.000 0

  Oom Saryamah Kp. Kubang RT 03/14

Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 
Spesifikasi : Biaya Bantuan Sosial Barang
untuk Disabilitas, Bantuan Alat Bantu Jalan
Segitiga

300.000 300.000 0

  Rafli Andriyansah Kp. Eul Eul RW 02
Alat Kesehatan Umum Lainnya 
Spesifikasi : Kursi Roda, Stailes Steel /
Karet

4.000.000 4.000.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 44/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  Rahmat. Kp. Gombong RT 04/07
Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 
Spesifikasi : Bantuan Sosial Barang untuk
disabilitas Tongkat ketiak

462.875 462.875 0

  Ramdani Kp. Pasir awi
Alat Kesehatan Umum Lainnya 
Spesifikasi : Kursi Roda, Stailes Steel /
Karet

4.000.000 4.000.000 0

  Rani Kp. Babakan RT 02/10
Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 
Spesifikasi : Bantuan Sosial Barang untuk
disabilitas Alat Dengar

330.625 330.625 0

  Rukiah Kp. Malakasari RT 03/02

Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 
Spesifikasi : Biaya Bantuan Sosial Barang
untuk Disabilitas, Bantuan Alat Bantu Jalan
Segitiga

300.000 300.000 0

  Shaila Adiya Putri. Kp. Kebon karya RT 03/09
Alat Kesehatan Umum Lainnya 
Spesifikasi : Kursi Roda, Stailes Steel /
Karet

4.000.000 4.000.000 0

  Siti Komala Kp. Awiligar RT 04/11
Alat Kesehatan Umum Lainnya 
Spesifikasi : Kursi Roda, Stailes Steel /
Karet

4.000.000 4.000.000 0

  Siti Nurjanah Kp. Suraja RT 01/01

Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 
Spesifikasi : Biaya Bantuan Sosial Barang
untuk Disabilitas, Bantuan Alat Bantu Jalan
Segitiga

300.000 300.000 0

  Solihat Kp. Lemburkolot RT 01/22
Alat Kesehatan Umum Lainnya 
Spesifikasi : Kursi Roda, Stailes Steel /
Karet

4.000.000 4.000.000 0

  Sopandi KP. Babakan RT 02/11
Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 
Spesifikasi : Bantuan Sosial Barang untuk
disabilitas Tongkat ketiak

462.875 462.875 0

  Suhandi. Kp. Cikawari RT 01/10
Alat Kesehatan Umum Lainnya 
Spesifikasi : Kursi Roda, Stailes Steel /
Karet

4.000.000 4.000.000 0

  Suryana. Kp. Wangisagara RT 02/02
Alat Kesehatan Umum Lainnya 
Spesifikasi : Kursi Roda, Stailes Steel /
Karet

4.000.000 4.000.000 0

  Titin Setianah Kp. Papak manggung RT 02/11
Alat Kesehatan Umum Lainnya 
Spesifikasi : Kursi Roda, Stailes Steel /
Karet

4.000.000 4.000.000 0

  Tris Maulana Kp. Bojongkoneng RT 04/08
Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 
Spesifikasi : Bantuan Sosial Barang untuk
disabilitas Tongkat ketiak

462.875 462.875 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 45/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  Tuti Kp bOJONG rT 01/06

Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 
Spesifikasi : Biaya Bantuan Sosial Barang
untuk Disabilitas, Bantuan Alat Bantu Jalan
Segitiga

300.000 300.000 0

  Ule Sulaeman Kp. Paanaresan RT 02/10
Alat Kesehatan Umum Lainnya 
Spesifikasi : Kursi Roda, Stailes Steel /
Karet

4.000.000 4.000.000 0

  Wawan Suwanda Kp. Sukarame RT 02/18

Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 
Spesifikasi : Biaya Bantuan Sosial Barang
untuk Disabilitas, Bantuan Alat Bantu Jalan
Segitiga

300.000 300.000 0

  Yanti KP. Kanaan RT 2/06
Beban Bahan Pakai Habis Lainnya 
Spesifikasi : Biaya Bantuan Sosial Barang
untuk Disabilitas, Tongkat Putih

353.631 353.631 0

  Jumlah Bantuan Sosial Pada Sub Kegiatan 178.745.040 178.745.040 0

  1.06.04.2.01.05 Pemberian Bimbingan Fisik, Mental, Spiritual, dan Sosial

  AA Kp. Lembang Rt.02/02 Ds. Kiangroke Kec. Banjaran
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  AAH, Kp. Astakrama Rt.02/13 Ds. Cikoneng Kec. Pasirjambu
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  AAH,, Kp. Gulanggulang Rt.01/01 Ds. Cipedes Kec. Paseh
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  AAM Kp. Gambung Pangkalan Rt.03/12 Ds. Cisondari Kec. Pasir Jammbu
Pengadaan bahan baku Olah Pangan
Gorengan bagi LUP 
Spesifikasi :

3.288.120 3.288.120 0

  AAN, Kp. Lembang Rt.02/02 Ds. Kiangroke Kec. Banjaran
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  AAN.. Kp. Cikembang Rt.02/13 Ds. Cikembang Kec. Kertasari
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  AAN IBROHIM Kp. Kaledong Rt./10 Ds. Ciherang Kec. Nagreg
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  ABBAS SYAMBAS Kp. Pangajaran Rt.06/07 Ds.Tenjo Laya Kec. Pasirjambu
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 46/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  ABDUROHMAN Kp. Banyusari Rt.01/20 Ds. Mangungharja Kec. Ciparay
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  ABI Kp. Rajadesa Rt.03/05 Ds. Cipaku Kec. Paseh
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  ACA Kp. Cilebak Rt.02/06 Ds. Nagrag Kec. Pacet
Pemberian bantuan Ternak Domba bagi
LUP 
Spesifikasi :

6.900.000 6.900.000 0

  ACAH Kp. Kasepan Rt.04/01 Ds. Lamajang
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  ACENG . Kp. Telagaherang Rt. 02/08 Ds. Warjabakti /Cimaung
Pemberian Bantuan UEP Warungan Bagi
Paca Produktif 
Spesifikasi :

3.439.000 3.439.000 0

  ACIH Kp. Bojong Citepus Rt.01/09 Ds. Cangkuang Wetan Kec. Dayeuhkolot Pemberian Bantuan Mesin jahit bagi LUP 
Spesifikasi : 3.386.000 3.386.000 0

  ADAH Kp. Pangajaran Rt.01/08 Ds.Tenjo Laya Kec. Pasirjambu
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  Adam Andriansyah Kp. Blok Desa Rt 01/05 Desa Banjaran Wetan Kab Bandung
Pengadaan bahan baku bagi UEP
Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  ADANG . Kp-. Cigumeneng Rt. 01/01 Ds. Tangsimekar / paseh
Pemberian Bantuan Bagi UEP Olah Pangan
Gorengan 
Spesifikasi :

6.517.222 6.517.222 0

  ADANG, Kp. Rt.01/10 Ds. Mekarjaya Kec. Pacet
Pemberian bantuan Ternak Domba bagi
LUP 
Spesifikasi :

6.900.000 6.900.000 0

  ADAS KP. Leuwi Kaleng Rt.04/06 Ds. Katapang Kec. Katapang
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  ADE Kp. Rancalame Rt.01/03 Ds.Tegal Luar Kec. Bojongsoang Pemberian Bantuan Mesin jahit bagi LUP 
Spesifikasi : 3.386.000 3.386.000 0

  ADE, Kp. Ciawigede Rt.01/01 Ds. Neglasari Kec. Majalaya
Pemberian bantuan Ternak Domba bagi
LUP 
Spesifikasi :

6.900.000 6.900.000 0

  ADE CACAH Kp. Cikembang Rt.02/02 Ds. Cikembang Kec. Kertasari
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 47/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  ADE JUANDA Kp. Cinangka Rt.02/06 Ds. Wargaluyu Kec. Arjasari
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  Adelia widi perum sanggar indah banjaran cangkuang
Pemberian Bantuan Bagi UEP Usaha Olah
Pangan Kue 
Spesifikasi :

3.301.400 3.301.400 0

  ADE Rustandi Kp. Kalapatilu Rt.03/02 Ds. Rancatungku Kec. Pameungpeuk
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  ADE SUPARMAN Kp. Panyindangan Rt. 05/22 Ds. Margamulya / Pangalengan Pemberian Bantuan Bagi UEP Mesin Jahit 
Spesifikasi : 3.386.000 3.386.000 0

  ADUN SURYANA Kp. Tangsi Rt.01/13 Ds. Tangsimekar Kec. Paseh
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  AENG JUMARA Kp. Cicukang Rt.05/0 Ds. Mekarrahayu Kec. Margaasih
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  AE SUKAESIH Kp. Kebontiwu Rt.03/01 Ds. Padaulun Kec. Majalaya
Pengadaan bahan baku Olah Pangan
Gorengan bagi LUP 
Spesifikasi :

3.288.120 3.288.120 0

  AGUS SUBUR Jl. Melur II No.11 Rt.02/15 Kel. Rancaekek Kencana Kec. Rancaekek
Pengadaan bahan baku Olah Pangan Kue
bagi LUP 
Spesifikasi :

3.389.400 3.389.400 0

  AHMAD.. Kp. Ciruum Rt.02/06 Ds. Wargaluyu Kec. Arjasari
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  AHMAD FADILAH Kp. Sangiang Rt. 06/04 Ds. Sangiang / Rancaekek Pemberian bantuan UEP Ternak Domba 
Spesifikasi : 6.000.000 6.000.000 0

  AI ATIKAH Kp. Lengkong Rt.03/04 Ds. Lengkong Kec. Bojongsoang
Pengadaan bahan baku Olah Pangan Kue
bagi LUP 
Spesifikasi :

3.389.400 3.389.400 0

  AI KOMALA Kp. Biru Rt.02/04 Ds. Biru Kec. Majalaya
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  AI KUSMAWATI Kp. Cukang Genteng Rt.04/01 Ds. Cukang Genteng Kec. Pasirjambu
Pengadaan bahan baku Olah Pangan
Gorengan bagi LUP 
Spesifikasi :

3.288.120 3.288.120 0

  AI LASMINI Kp. Bojong Citepus Rt.04/09 Ds. Cangkuang Wetan Kec. Dayeuhkolot Pemberian Bantuan Mesin jahit bagi LUP 
Spesifikasi : 3.386.000 3.386.000 0

  AISYAH Kp. Rancalame Rt.04/03 Ds.Tegal Luar Kec. Bojongsoang
Pengadaan bahan baku Olah Pangan Kue
bagi LUP 
Spesifikasi :

3.389.400 3.389.400 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 48/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  AISYAH. Jl. Angga Dereja Rt.03/10 Kel. Baleendah Kec. Baleendah
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  AI TITA Kp. Alun alun Timur Rt.01/06 Ds. Banjaran Kec. Banjaran
Pengadaan bahan baku Olah Pangan
Gorengan bagi LUP 
Spesifikasi :

3.288.120 3.288.120 0

  AIT RUKMINI Kp. Sindangsari Rt.01/21 Ds. Ciwidey Kec. Ciwidey
Pengadaan bahan baku Olah Pangan
Gorengan bagi LUP 
Spesifikasi :

3.288.120 3.288.120 0

  AI UKA Kp. Bojong Muncang Rt.03/08 Ds. Pangguh Kec. Ibun
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  AJA ROHIDIN Kp. Cieek Rt.01/01 Ds. Talun Kec. Ibun
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  ALIS Kp. Pasanggrahan Rt.03/06 Ds. Pangalengan Kec. Pangalengan
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  ALIT II Kp. Pajaten Rt.01/11 Ds. Taruma Jaya Kec. Kertasari
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  ALO NU''MAN Kp. Sukasirna Rt.01/10 Ds. Mekarjaya Kec. Pacet
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  Alya Nurul Auliya Kp Laksana Mekar Rt 001/020 desa Marga Mukti Kec pangalengan
Pemberian Bantuan UEP Mesin Jahit Bagi
Orang Tua ABH 
Spesifikasi :

3.386.000 3.386.000 0

  AMI Kp. Pakarangan Rt.03/01 Ds. Mangunjaya Kec. Arjasari
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  AMINAH JULAEHA Kp. Sekemandung Rt.02/18 Ds. Giri Mekar Kec. Cilengkrang
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  AMIR HAMZAH Kp. BBK. Lapang Rt.02/07 Ds. SolokanJeruk Kec. Solokanjeruk
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  AMUNG Kp. Muara Rt.01/10 Ds. Kopo Kec. Kutawaringin
Pengadaan bahan baku Olah Pangan
Gorengan bagi LUP 
Spesifikasi :

3.288.120 3.288.120 0

  ANAH, Kp. Pangkalan Rt.01/04 Ds. Tarajusari Kec. Banjaran Pemberian Bantuan Mesin jahit bagi LUP 
Spesifikasi : 3.386.000 3.386.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 49/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  ANAH, Kp. Pangkalan Rt.01/04 Ds. Tarajusari Kec. Banjaran
Pengadaan bahan baku Olah Pangan Kue
bagi LUP 
Spesifikasi :

3.389.400 3.389.400 0

  ANAH'' Kp. Sukarame Rt.03/04 Ds. Cipedes Kec. Paseh
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  Ananda D.P. Nadeak Kp. Ciganitri Rt 04/03 Kel Cipagalo Kec. Bojong soang kab. Bandung
Pengadaan bahan baku bagi UEP
Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Ananda Tri Intan Jl. Hiu Macan Kec Baleendah
Pemberian Bantuan UEP Mesin Jahit Bagi
Orang Tua ABH 
Spesifikasi :

3.386.000 3.386.000 0

  ANDA SUGANDA Kp. Ciwalengke Rt.01/08 Ds. Sukamaju Kec. Majalaya
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  ANDON Kp. Cilebak Rt.05/06 Ds. Nagrag Kec. Pacet
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  ANDRE Kp. Pasirmulya Rt.02/14 Ds. Margamulya / Pangalengan Pemberian Bantuan Bagi UEP Mesin Jahit 
Spesifikasi : 3.386.000 3.386.000 0

  Anggun Rahma Kp.sukamulya desa bojongkunci pameungpek
Pemberian Bantuan Bagi UEP Usaha Olah
Pangan Kue 
Spesifikasi :

3.301.400 3.301.400 0

  ANI Kp. Sayang Rt. /05 Ds. Karyalaksana Kec. Ibun
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  ANIS Kp. Rancalame Rt.02/03 Ds.Tegal Luar Kec. Bojongsoang
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  ANI SUMARNI Kp. Cibeet Rt02/05 Ds. Cibeet Kec.Ibun
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  ANO Kp. Hegarmanah Rt.03/02 Ds. Bojongkunci
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  APON.. Kp. Sadasari Rt.01/01 Ds. Resmi Tinngal Kec. Kertasari
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  APONG Kp. Cibeunying Rt.01/11 Ds. Padaulun Kec. Majalaya
Pengadaan bahan baku Olah Pangan
Gorengan bagi LUP 
Spesifikasi :

3.288.120 3.288.120 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 50/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  APRI Kp. Sekemandung Rt.01/08 Ds. Jati Endah Kec. Cilengkrang
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  ARAN Kp. Sukarame Rt.03/05 Ds. Bojongkunci
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  Aril Kp. Mekarsari Rt 003/009 Desa Wargamekar Kec. Baleendah Kab Bandung
Pengadaan bahan baku bagi UEP
Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  ARO Kp. Sompok Rt.02/04 Ds. Wargaluyu Kec. Arjasari
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  ASEP NUGRAHA Kp. Jl Melur blok 15 Rt.02/ 15 Kel .Kencana / Rancaekek
Pemberian Bantuan UEP Warungan Bagi
Paca Produktif 
Spesifikasi :

3.439.000 3.439.000 0

  ASEP SUHARA Kp. Cipanjawar Rt.01/05 Ds. Marga Mulya Kec. Pasirjambu
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  ASEP TAUFIK Kp. Pada awas Rt,03/16 Ds. Margamulya / Pangalengan Pemberian Bantuan Bagi UEP Mesin Jahit 
Spesifikasi : 3.386.000 3.386.000 0

  ASIH, Kp. Cisangkuy Rt.07/11 Ds. Sukamanh Kec. Pangalengan
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  ASMIRAH Kp. Cijengkol Rt.03/02 Ds. Mangunjaya Kec. Arjasari
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  ASRI Kp. Cibolang Rt.02/09 Ds. Lamajang Kec. Pangalengan
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  ATANG'' Kp. Dungusbuut Rt.03/04 Ds. Tangsimekar Kec. Paseh
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  ATENG. J Kp. Ranca Longong Rt.01/11 Ds. SolokanJeruk Kec. Solokanjeruk
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  ATIH Kp. Sarimahi Rt.01/04 Ds. Sarimahi Kec. Ciparay
Pemberian bantuan Ternak Domba bagi
LUP 
Spesifikasi :

6.900.000 6.900.000 0

  ATIKAH Kp. Lengkong Rt.03/04 Ds. Lengkong Kec. Bojongsoang
Pengadaan bahan baku Olah Pangan Kue
bagi LUP 
Spesifikasi :

3.389.400 3.389.400 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 51/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  ATIKAH, Kp. Patrol Rt.02/07 Ds. Ibun Kec. Ibun
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  ATING.. Kp. Baru Rt.01/08 Ds. Cibeureum Kec. Kertasari
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  ATO SUPRAPTO Kp. Lio Sari Rt.04/06 Ds. Gunung Leutik Kec. Ciparay
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  AUD SUTISNA Kp. Manirancan Rt.02/01 Ds. Rancakasumba
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  AYAH'' Kp. Elos Rt.02/01 Ds. Cijagra Kec. Paseh
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  A. YANA Kp. Rancakentang Rt.01/09 Ds. Neglasari Kec. Majalaya
Pemberian bantuan Ternak Domba bagi
LUP 
Spesifikasi :

6.900.000 6.900.000 0

  AYUB Kp. Cipanjalu Rt.01/11 Ds. Cipanjalu Kec. Cilengkrang
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  Aziz Kp. Mekarsari Rt 002/009 Desa Wargamekar Kec. Baleendah Kab Bandung
Pengadaan bahan baku bagi UEP
Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Bilqis Kp Pamoyanan Rt 002/011 Desa karyalaksana Kec Ibun Kab Bandung
Pengadaan bahan baku bagi UEP
Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  CACA Kp. Pasundan Rt.04/05 Ds. Banjaran Kec. Banjaran
Pemberian bantuan Ternak Domba bagi
LUP 
Spesifikasi :

6.900.000 6.900.000 0

  CACA NUGRAHA Kp. Babakan Statsiun Rt. Rt.06/06 Ds. Rancaekek W /Rancaekek Pemberian bantuan UEP Ternak Domba 
Spesifikasi : 6.000.000 6.000.000 0

  CACIH, Kp. Sindang Rt.02/11 Ds. Banjaran Kec. Banjaran
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  CACIH,. Kp. Cikuyai Rt.03/21 Ds. Lagadar Kec. Margaasih
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  CACIH; Kp. Bojong Buah Rt.02/04 Ds. Pangauban Kec. Katapang
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 52/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  CACIH... Kp. Walini Rt.06/13 Ds. Bojong Loa Kec. Rancaekek
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  CAHMA Kp. Indragiri Rt.01/01 Ds. Indragiri Kec. Rancabali
Pemberian bantuan Ternak Domba bagi
LUP 
Spesifikasi :

6.900.000 6.900.000 0

  CICIH, Kp. Bobojong Rt.02/11 Ds. Bunigara kec. Kutawaringin
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  CICIH; Kp. Cibedug Hilir Rt.01/01 Ds. Cangkuang Kulon Kec. Dayeuhkolot
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  CICIH., Kp. Sayang Rt. /04 Ds. Karyalaksana Kec. Ibun
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  CICIH SUMIARTI Kp. Padantren Barat Rt.01/02 Ds. Pamekaran Kec. Soreang
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  Cinta Daniati Kp. Nyampai Rt 005/012 Desa Tanjolaya Kec. Pasir Jambu Kab Bandung
Pengadaan bahan baku bagi UEP
Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Citra Dewi Perum Pesona Bukit Bintang Blok D I No. 50 Rt 03/02 Desa Cipedes Kec Paseh Kab
Bandung

Pengadaan bahan baku bagi UEP
Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  CUCU SUMIATI Kp. Sukaasih Rt. 01/05 Ds. Cikalong / Cimaung
Pemberian Bantuan Bagi UEP Olah Pangan
Gorengan 
Spesifikasi :

6.517.222 6.517.222 0

  DADANG Kp. Babakan Rahayu Rt.03/02 Ds. Cipelah Kec. Rancabali
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  DARSIH Kp. BBK. Jawa Rt.06/12 Ds. Bojong Loa Kec. Rancaekek
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  DATI Kp. Babakan Rt.01/08 Ds.Tenjo Laya Kec. Pasirjambu
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  DEDAH Kp. Palasari Rt.03/01 Ds. Bojong Mangu Kec. Pameungpeuk
Pengadaan bahan baku Olah Pangan Kue
bagi LUP 
Spesifikasi :

3.389.400 3.389.400 0

  DEDE Kp. Biru Rt.03/02 Ds. Biru Kec. Majalaya
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 53/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  DEDE, KP. Leuwi Kaleng Rt.05/04 Ds. Katapang Kec. Katapang
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  DEDE ANIH Kp. Ciguruwik Rt.06/04 Ds. Cinunuk Kec. Cileunyi
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  DEDEH, Kp. Citaliktik Rt.03/07 Ds. Soreang Kec. Soreang
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  DEDEH,. Kp. Tonjong Rt.02/21 Ds. Panyocokan Kec. Ciwidey
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  DEDEH ROSMANAH Kp. Pangauban Rt./12 Ds. Padasuka kec. Kutawaringin
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  DEDE JUATI Kp. Ds. Pakutandang Kec. Ciparay
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  DEDE KANIA Kp. Ds. Pakutandang Kec. Ciparay
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  DEDE MARYANA Kp. DS. Mekarjaya /Banjaran Pemberian bantuan UEP Ternak Domba 
Spesifikasi : 6.000.000 6.000.000 0

  DEDE SUKAESIH Kp. Lebak Jero Rt.05/07 Ds. Ciherang Kec. Ciherang
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  DESIH Kp. Papakserang Rt.01/01 Ds. Serangmekar Kec. Ciparay
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  DEWI Kp. Tanjunglaya Rt.03/13 Ds. Sarimahi Kec. Ciparay
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  DIAH RODIAH Kp. Lengkong Rt.02/04 Ds. Lengkong Kec. Bojongsoang
Pengadaan bahan baku Olah Pangan Kue
bagi LUP 
Spesifikasi :

3.389.400 3.389.400 0

  DIDI TARDI Kp. Sindangsari Rt.04/11 Ds. Cijagra Kec. Paseh
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  DIFA Kp. Sapan Rt.05/13 Ds. Sumbersari / Ciparay Pemberian bantuan UEP Ternak Domba 
Spesifikasi : 6.000.000 6.000.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 54/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  DODO HARTOYO Kp. Cibodas Rt.01/01 Ds. Cibodas Kec. Solokanjeruk
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  Doni Ramdani Kp. Mekarsari Rt 002/009 Desa Wargamekar Kec. Baleendah Kab Bandung
Pengadaan bahan baku bagi UEP
Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  DWIKI SUHERMAN Kp. Bantarsari Rt.05/10 Ds. Sumbersari / Ciparay
Pemberian Bantuan Bagi UEP Olah Pangan
Gorengan 
Spesifikasi :

6.517.222 6.517.222 0

  E. BENI KP. Sindangsari Rt.01/15 Ds. Katapang Kec. Katapang
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  EEM. Kp. Rt.03/01 Ds. Padaulun Kec. Majalaya
Pengadaan bahan baku Olah Pangan
Gorengan bagi LUP 
Spesifikasi :

3.288.120 3.288.120 0

  Eful Kp. Sukaadana Rt. 01/10 Ds. Margamulya / Pangalengan Pemberian Bantuan Bagi UEP Mesin Jahit 
Spesifikasi : 3.386.000 3.386.000 0

  EGI TAUFIK HIDAYAT Kp. Tangsimekar Rt. 03/13 Ds. Tangsimekar / paseh
Pemberian Bantuan Bagi UEP Olah Pangan
Gorengan 
Spesifikasi :

6.517.222 6.517.222 0

  EHA Kp. Ciwalengke Rt.02/07 Ds. Sukamaju Kec. Majalaya
Pengadaan bahan baku Olah Pangan
Gorengan bagi LUP 
Spesifikasi :

3.288.120 3.288.120 0

  E. HERAWATI Kp. Ciapus Rt.03/05 Ds. Ciapus Kec. Banjaran
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  EKA YULIANI Kp. Ciguruwik Rt.05/04 Ds. Cinunuk Kec. Cileunyi
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  ELIH NURLAELI Kp. Sayang Rt. /05 Ds. Karyalaksana Kec. Ibun
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  ELIS WIDIA Kp. Panyindangan Rt. 05/13 Ds. Margamulya / Pangalengan Pemberian Bantuan Bagi UEP Mesin Jahit 
Spesifikasi : 3.386.000 3.386.000 0

  ELIT HARYATI Kp. Kebon Kalapa Rt.03/09 Ds. Ganjar Sabar Kec. Nagreg
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  EMAN SULAEMAN; Kp. Ciparay Hilir Rt.04/11 Ds. Cangkuang Kulon Kec. Dayeuhkolot
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 55/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  EMING SARIYAH Kp. Gamber Rt.03/09 Ds. Banjaran Kec. Banjaran
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  EMIN RUKMINI Kp. Bobojong Rt./03 Ds. Padasuka kec. Kutawaringin
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  EMIN SUMINAR, Kp. Santiong Rt./ Ds. Sadu Kec. Soreang
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  EMOH HALIMAH Kp. Babakan Rt.01/13 Ds. Majasetra Kec. Majalaya
Pengadaan bahan baku Olah Pangan
Gorengan bagi LUP 
Spesifikasi :

3.288.120 3.288.120 0

  EMPAT, Kp. Patrol Rt.03/07 Ds. Ibun Kec. Ibun
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  EMPAT. Kp. Nusa Baru 15 Ds.Ranca Manyar Kec. Baleendah Pemberian Bantuan Mesin jahit bagi LUP 
Spesifikasi : 3.386.000 3.386.000 0

  ENAH Kp. Mekarsalayu Rt.03/20 Ds. Panyocokan Kec. Ciwidey
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  ENAH; Kp. Kukun Rt.03/02 Ds. Cikoneng Kec. Ciparay
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  ENAH., Kp. Cikuyai Rt.02/14 Ds. Lagadar Kec. Margaasih
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  ENA SUKAENAH Kp. Jambatan Rt.01/01 Ds. Margahayu Selatan Kec. Margahayu
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  ENCEP KOSWARA Kp. Solokanjeruk Rt.05/02 Ds. SolokanJeruk Kec. Solokanjeruk
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  ENCIN KURAESIN Jl. Amanda II No.183 Rt.01/16 Kel. Rancaekek Kencana Kec. Rancaekek
Pengadaan bahan baku Olah Pangan Kue
bagi LUP 
Spesifikasi :

3.389.400 3.389.400 0

  ENCU Kp. Cikereteuw Rt.04/05 Ds. Mekarjaya Kec. Banjaran
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  ENDA, Kp. Pereng Rt.03/02 Ds. Talun Kec. Ibun
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 56/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  ENDANG SIHABUDIN Kp. Babakan Rt.06/0 Ds. Mekarrahayu Kec. Margaasih
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  ENGKAR NURAENI Kp. Sukaasih Rt. 01/05 Ds. Cikalong / Cimaung
Pemberian Bantuan UEP Warungan Bagi
Paca Produktif 
Spesifikasi :

3.439.000 3.439.000 0

  ENGKOY RUKOYAH Kp. Citiru Rt./06 Ds. Padasuka kec. Kutawaringin
Pengadaan bahan baku Olah Pangan
Gorengan bagi LUP 
Spesifikasi :

3.288.120 3.288.120 0

  ENING Kp. Citelu Rt.01/08 Ds. Rawa Bogo Kec. Ciwiidey
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  ENI ROHAENI Kp. Cijengkol Rt.01/01 Ds. Mangunjaya Kec. Arjasari
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  ENOK, Kp. Panyindangan Rt.01/05 Ds. Parungserab Kec. Soreang
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  ENOK., Kp. Rt.01/19 Ds. Cimekar Kec. Cileunyi
Pengadaan bahan baku Olah Pangan Kue
bagi LUP 
Spesifikasi :

3.389.400 3.389.400 0

  ENOK SOPIAH Kp. Dangder Rt.02/09 Ds. Kiangroke Kec. Banjaran
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  ENONG Kp. Rancalame Rt.06/03 Ds.Tegal Luar Kec. Bojongsoang
Pengadaan bahan baku Olah Pangan Kue
bagi LUP 
Spesifikasi :

3.389.400 3.389.400 0

  ENONG. Kp. Cijengkol Rt.01/02 Ds. Mangunjaya Kec. Arjasari
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  ENTAY TARMINI Kp. Panyirapan Rt.02/02 Ds. Panyirapan Kec. Soreang
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  ENTI Kp. Babakansari Rt.02/03 Ds. Sarimahi Kec. Ciparay
Pemberian bantuan Ternak Domba bagi
LUP 
Spesifikasi :

6.900.000 6.900.000 0

  ENTIN Kp. Cisegok Rt.05/11 Ds. Rawa Bogo Kec. Ciwiidey
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  ENTIN, KP. Pamoyanan Rt.04/06 Ds. Katapang Kec. Katapang
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 57/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  ENTIN. Kp. Sompok Rt.02/04 Ds. Wargaluyu Kec. Arjasari
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  ENTO, Kp. Cikalong Hilir Rt.01/12 Ds. Lamajang Kec. Pangalengan
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  ENTU KASTURA Kp. Sindangsari Rt.01/11 Ds. Banjaran Kec. Banjaran
Pengadaan bahan baku Olah Pangan Kue
bagi LUP 
Spesifikasi :

3.389.400 3.389.400 0

  ENYAH Kp. Indragiri Rt.01/01 Ds. Indragiri Kec. Rancabali
Pemberian bantuan Ternak Domba bagi
LUP 
Spesifikasi :

6.900.000 6.900.000 0

  EPON RESMINI Kp. Pangauban Rt.03/11 Ds. Pangauban Kec. Katapang
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  EPON RUKMINI Kp. Rancajigang Rt.02/12 Ds. Padamulya Kec. Majalaya
Pengadaan bahan baku Olah Pangan
Gorengan bagi LUP 
Spesifikasi :

3.288.120 3.288.120 0

  ERI Kp. Gunung Leutik Rt.04/14 Ds. Gunung Leutik Kec. Ciparay
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  ESIN RUSMIATI Kp. Jatai Baru Rt.02/17 Ds. Jati Endah Kec. Cilengkrang
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  E. SOPANDI, Kp. Kisipat Rt.01/10 Ds. SolokanJeruk Kec. Solokanjeruk
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  E. TARSINAH Kp. Cijengkol Rt.01/02 Ds. Mangunjaya Kec. Arjasari
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  EUIS ATIKAH Kp. Mangkin Rt.02/10 Ds. Bojong Mangu Kec. Pameungpeuk
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  EUIS RUSTINI Kp. Bojong Muncang Rt.01/08 Ds. Pangguh Kec. Ibun
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  EUIS SUHAETI Kp. Cigado Rt.02/10 Kel. Baleendah Kec. Baleendah
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  EUIS TUTI Kp. Andir Rt.04/09 Ds. Cipedes Kec. Paseh
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 58/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  EULIS NURHAYATI Kp. Pacet Rt.02/04 Ds. Sukapura Kec. Kertasari
Pengadaan bahan baku Olah Pangan
Gorengan bagi LUP 
Spesifikasi :

3.288.120 3.288.120 0

  EUMIN Kp. Rt.04/07 Ds. Cimekar Kec. Cileunyi
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  EYEH Kp. Cikadu Rt.04/02 Ds. Buninagara Kec. Kutawaringin
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  Fahri Kp. Mekarsari Rt 003/009 Desa Wargamekar Kec. Baleendah Kab Bandung
Pengadaan bahan baku bagi UEP
Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  faisal parahyangan kencana
Pemberian Bantuan Bagi UEP Usaha Olah
Pangan Kue 
Spesifikasi :

3.301.400 3.301.400 0

  Fajar Muhamad Iklas Kp. Blok Desa Rt 03/06 Desa Banjaran Wetan Kab Bandung
Pengadaan bahan baku bagi UEP
Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  gita desa langonsari kec. Pameungpeuk
Pemberian Bantuan Bagi UEP Usaha Olah
Pangan Kue 
Spesifikasi :

3.301.400 3.301.400 0

  HADIJAH Kp. Karang Anyar Rt.01/05 Ds. Sukamaju Kec. Majalaya
Pengadaan bahan baku Olah Pangan
Gorengan bagi LUP 
Spesifikasi :

3.288.120 3.288.120 0

  HALIMAH Kp. Cikalong Hilir Rt.02/12 Ds. Lamajang Kec. Pangalengan
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  HARNA Kp. Sirnajaya Rt.01/03 Ds. Rancatungku Kec. Pameungpeuk
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  HARTONO SLAMET Kp. Waas Rt.01/03 Ds. Sukasari Kec. Pameungpeuk
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  HATI Kp. Sepan Utara Rt.01/13 Kel. Baleendah Kec. Baleendah
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  HERYATI Kp. Cijengkol Rt.01/02 Ds. Mangunjaya Kec. Arjasari
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  HIDAYAT Kp. Palintang Rt.01/10 Ds. Cipanjalu Kec. Cilengkrang
Pemberian bantuan Ternak Domba bagi
LUP 
Spesifikasi :

6.900.000 6.900.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 59/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  Hilmi Nurrohman Kp. Mekarsari Rt 002/009 Desa Wargamekar Kec. Baleendah Kab Bandung
Pengadaan bahan baku bagi UEP
Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  HJ. HODIJAH Kp. Pasantren Rt.02/03 Ds. Mekarrahayu Kec. Margaasih
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  IBAR Kp. Curug Salam Rt.04/01 Ds. Buninagara Kec. Kutawaringin
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  IBROHIM Kp. Ranca Heulang Rt.01/09 Ds. Mekarlaksana Kec. Ciparay
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  ICIN Kp. Cipondok Rt.06/06 Ds. Cinunuk Kec. Cileunyi
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  IDAH, Kp. Cangkore Rt.05/01 Ds. Rawa Bogo Kec. Ciwiidey
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  IDAN JUBAEDAH Kp. Sukamaju Timut Rt.01/12 Ds. Pamekaran Kec. Soreang
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  IDI . Kp. Tangsimekar Rt. 01/07 Ds. Tangsimekar / paseh
Pemberian Bantuan Bagi UEP Olah Pangan
Gorengan 
Spesifikasi :

6.517.222 6.517.222 0

  IDIH REDIANA KP. BBK. Harja Rt.03/02 Ds. Rancaekek Wetan Kec. Rancaekek
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  IDIM Kp. Cibeet Rt01/04 Ds. Cibeet Kec.Ibun
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  IDIT Kp. Kebon Kalapa Rt.01/08 Ds. Ganjar Sabar Kec. Nagreg
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  IDULIAH Kp. Andir Rt.02/06 Ds. Mangungharja Kec. Ciparay
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  II KOMARIAH Kp. Andir Rt.05/09 Ds. Cipedes Kec. Paseh
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  IIM Kp. Babakan junti Rt.02/05 Ds. Warjabakti /Cimaung
Pemberian Bantuan UEP Warungan Bagi
Paca Produktif 
Spesifikasi :

3.439.000 3.439.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 60/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  IIM SUARSIH Kp. Cipeer Rt.01/04 Ds. Cinngcin Kec. Soreang
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  IJAH, Kp. Babakan Sagu Rt03/01 Ds. Cibeet Kec.Ibun
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  IJOH SODIJAH Kp. Neglasari Rt.01/07 Ds. Cibeureum Kec. Kertasari
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  IKAH, Kp. Cukang Genteng Rt.04/01 Ds. Cukang Genteng Kec. Pasirjambu
Pemberian bantuan Ternak Domba bagi
LUP 
Spesifikasi :

6.900.000 6.900.000 0

  IKAH BIDAYAH Kp. Ciguruwik Rt.04/06 Ds. Cinunuk Kec. Cileunyi
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  IKAH SARTIKAH Kp. Sagalaherang Rt.03/09 Ds. Rancakasumba
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  Ikhwan Ardian Kp. Ciapus Rt 03/05 Desa Ciapus Kec Banjaran Kab Bandung
Pengadaan bahan baku bagi UEP
Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  IKIN Kp. Mangahang Rt. 06/06 Kel. Manggahang / Bale endah Pemberian bantuan UEP Ternak Domba 
Spesifikasi : 6.000.000 6.000.000 0

  ILAH, Kp. Cisangkuy Rt.01/13 Ds. Margamekar Kec. Pangalengan
Pemberian bantuan Ternak Domba bagi
LUP 
Spesifikasi :

6.900.000 6.900.000 0

  ILAH,. Kp. Cigiringsing Rt.02/18 Ds. Giri Mekar Kec. Cilengkrang
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  ILAH... Kp. Cipicung Rt.08/01 Kel. Baleendah Kec. Baleendah
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  IMA MASRIAH Kp. Rt/ Ds. Mekarjaya Kec. Pacet
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  IMAS.. Kp. Lebak Jero Rt.05/07 Ds. Ciherang Kec. Ciherang
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  IMAS MASITOH Kp. Tangsimekar Rt. 02/07 Ds. Tangsimekar / paseh
Pemberian Bantuan Bagi UEP Olah Pangan
Gorengan 
Spesifikasi :

6.517.222 6.517.222 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 61/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  indah ko. sukajadi kec. pasir jambu
Pemberian Bantuan Bagi UEP Usaha Olah
Pangan Kue 
Spesifikasi :

3.301.400 3.301.400 0

  INIK Kp. Cinangka Rt02/06 Ds. Cibeet Kec.Ibun
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  INING. Kp. Palintang Rt.02/10 Ds. Cipanjalu Kec. Cilengkrang
Pengadaan bahan baku Olah Pangan Kue
bagi LUP 
Spesifikasi :

3.389.400 3.389.400 0

  IRAS Kp. Jublegan Rt.03/05 Ds. Pangalengan Kec. Pangalengan
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  IRMAWATI Kp. Tangsimekar Rt. 02/07 Ds. Tangsimekar / paseh
Pemberian Bantuan Bagi UEP Olah Pangan
Gorengan 
Spesifikasi :

6.517.222 6.517.222 0

  IROS Kp. Mekarsalayu Rt.03/20 Ds. Panyocokan Kec. Ciwidey
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  ISAH, Kp. Waas Rt.03/01 Ds. Sukasari Kec. Pameungpeuk
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  ISAH; Kp. Kertasari Rt.02/12 Ds. Taruma Jaya Kec. Kertasari
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  ISAH. Kp. Palintang Rt.03/10 Ds. Cipanjalu Kec. Cilengkrang
Pengadaan bahan baku Olah Pangan Kue
bagi LUP 
Spesifikasi :

3.389.400 3.389.400 0

  ITA. Kp. Ciawi Rt.01/12 Ds. Pangalengan Kec. Pangalengan
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  ITA RUKMINI Kp. Biru Rt.03/16 Ds. Biru Kec. Majalaya
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  ITING.... Kp. Cikembang Rt.02/02 Ds. Cikembang Kec. Kertasari
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  ITOH MASITOH Kp. Tonjong Rt.01/02 Ds. Mekarlaksana Kec. Ciparay
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  IYANG Kp. Bale endah Rt.05/09 Kel. Bale endah / Bale endah Pemberian bantuan UEP Ternak Domba 
Spesifikasi : 6.000.000 6.000.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 62/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  IYIN Kp. Lodaya Rt.02/06 Ds. Taruma Jaya Kec. Kertasari
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  IYOH Kp. Pasung kaler Rt. 01/08 Ds. Katapang / katapang Pemberian Bantuan Bagi UEP Mesin Jahit 
Spesifikasi : 3.386.000 3.386.000 0

  IYOH SOPARIAH Kp. Biru Rt.02/04 Ds. Biru Kec. Majalaya
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  IYUS Kp. Pipar Rt.02 09 Ds. Pangauban Kec. Katapang
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  Jahra Mutmainah Kp. Neglasari Rt 001/006 Desa Neglasari Kec. Majalaya Kab. Bandung
Pengadaan bahan baku bagi UEP
Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  JAKA SETIA Kp. Andir Rt. 01/04 Kel. Manggahang / Bale endah Pemberian bantuan UEP Ternak Domba 
Spesifikasi : 6.000.000 6.000.000 0

  JOJOH Kp. Margaluyu Rt.04/04 Ds. Sukaluyu Kec. Pangalengan
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  JOJOH, Kp. Barujaya Rt.05/03 Ds. Sukamanah Kec. Pangalengan
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  JUA, Kp. Campaka Rt.02/10 Ds. Cipelah Kec. Rancabali
Pemberian bantuan Ternak Domba bagi
LUP 
Spesifikasi :

6.900.000 6.900.000 0

  JUHANA Kp. Jati Rt.02/13 Ds. Cibodas / Solokanjeruk Pemberian bantuan UEP Ternak Domba 
Spesifikasi : 6.000.000 6.000.000 0

  JUHARA Kp. Wanasuka Rt.02/02 Ds. Wanasuka Kec. Pangalengan
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  JUJU; Kp. Biru Rt.03/02 Ds. Biru Kec. Majalaya
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  JUJU JUARIAH Kp. Leuwidulang Rt.03/13 Ds. Ranca Mulya Kec. Pameungpeuk
Pengadaan bahan baku Olah Pangan
Gorengan bagi LUP 
Spesifikasi :

3.288.120 3.288.120 0

  JUWARA Kp. Cikoang Kaler Rt.01/03 Ds. Jati Endah Kec. Cilengkrang
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  KAML Kp. Babakan Rt.01/01 Ds. Babakan Kec. Ciparay
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 63/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  KARMILAH Kp. Bojongwaru Rt.03/03 Ds. Kopo Kec. Kutawaringin
Pengadaan bahan baku Olah Pangan
Gorengan bagi LUP 
Spesifikasi :

3.288.120 3.288.120 0

  KARTIKA Kp. Panyingkuran Rt.02/08 Ds. Margahayu Selatan Kec. Margahayu
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  KARTINI Kp. Ranca Rt.03/22 Ds. Taruma Jaya Kec. Kertasari
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  KAYAH, Kp. Bayongbong Rt.02/13 Ds. Rawa Bogo Kec. Ciwiidey
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  KAYAT, Kp. Legok Bedo Rt.03/14 Ds. Cipelah Kec. Rancabali
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  Khoirunisa Kp. Jublegan Rt 02/15 desa pangalengan Kec Pangalengan kab Bandung
Pengadaan bahan baku bagi UEP
Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  KIKI Kp. Bojong Rangkas Rt.02/12 Ds. Rancakasumba
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  KIMAH Kp. Palintang Rt.02/10 Ds. Cipanjalu Kec. Cilengkrang
Pemberian bantuan Ternak Domba bagi
LUP 
Spesifikasi :

6.900.000 6.900.000 0

  KOMARA SETIA Kp. Bobojong Rt.03/07 Ds. Bojong Mangu Kec. Pameungpeuk
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  KOSASIH Kp. Tarate Mekar Rt.06/02 Ds. Cangkuang Kulon Kec. Dayeuhkolot
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  LASMANA Kp. Cikupa Rt.01/08 Ds. Bojong Mangu Kec. Pameungpeuk
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  Lia nurmalia Kp ciloa desa panyocokan ciwidey
Pemberian Bantuan Bagi UEP Usaha Olah
Pangan Kue 
Spesifikasi :

3.301.400 3.301.400 0

  LILIS Kp. Rt/ Ds. Mekarjaya Kec. Pacet
Pengadaan bahan baku Olah Pangan Kue
bagi LUP 
Spesifikasi :

3.389.400 3.389.400 0

  LILIS RAMIDAH Kp. Gunung Pipisan Rt.01/04 Ds. Bojong Mangu Kec. Pameungpeuk
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 64/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  MAE Kp. Wangisagara Hilir Rt.04/01 Ds. Wangisagara Kec. Majalaya
Pengadaan bahan baku Olah Pangan
Gorengan bagi LUP 
Spesifikasi :

3.288.120 3.288.120 0

  MAE, Kp. Cipedes Rt.03/03 Ds. Cipedes Kec. Paseh
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  MAHJA Kp. Babakan Rt.03/10 Ds. Mekarjaya Kec. Pacet
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  MAHMUD Kp. Indragiri Rt.03/01 Ds. Indragiri Kec. Rancabali
Pemberian bantuan Ternak Domba bagi
LUP 
Spesifikasi :

6.900.000 6.900.000 0

  MA ISAH Kp. Cilebak Rt.02/14 Ds. Cangkuang Kulon Kec. Dayeuhkolot
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  MAMAH,, Kp. Toge Rt.01/02 Ds. Marga Mulya Kec. Pasirjambu
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  MAMAH,; Kp. Palgenep Rt.01/04 Ds. Margahayu Selatan Kec. Margahayu
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  MAMAH,. Kp. Ciapus Rw.05 Ds. Ciapus Kec. Banjaran
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  MAMAH,.. Kp. Leuwinanggung Rt.01/07 Ds. Talun Kec. Ibun
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  MAMAH; Kp. Biru Rt.02/02 Ds. Biru Kec. Majalaya
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  MAMAH.. Kp. Cinangka Rt.02/05 Ds. Cukang Genteng Kec. Pasirjambu
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  MAMAN Kp. Rt.01/07 Ds. Cisondari Kec. Pasir Jammbu
Pengadaan bahan baku Olah Pangan
Gorengan bagi LUP 
Spesifikasi :

3.288.120 3.288.120 0

  MAMAN SUPRIATNA Kp. Pasirhanjuang Rt. 01/04 Ds. Warjabakti /Cimaung
Pemberian Bantuan UEP Warungan Bagi
Paca Produktif 
Spesifikasi :

3.439.000 3.439.000 0

  MAMAT Kp. Barujaya Rt.04/03 Ds. Sukamanah Kec. Pangalengan
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 65/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  MAMAT SONJAYA Kp. Kaledong Rt./10 Ds. Ciherang Kec. Nagreg
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  MANAH. Kp. Nyalindung Rt.02/12 Ds. Sukapura Kec. Kertasari
Pengadaan bahan baku Olah Pangan
Gorengan bagi LUP 
Spesifikasi :

3.288.120 3.288.120 0

  MARKUM Kp. Cukang Genteng Rt.04/01 Ds. Cukang Genteng Kec. Pasirjambu
Pengadaan bahan baku Olah Pangan
Gorengan bagi LUP 
Spesifikasi :

3.288.120 3.288.120 0

  MARYAMA Kp. Pangguh Rt.02/04 Ds. Pangguh Kec. Ibun
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  MASRIAH Kp. Cikembang Rt.02/13 Ds. Cikembang Kec. Kertasari
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  Maulana Malik Ibrahim Komp.GBA I Blok D-227 Rt 004/014 Desa bojong Soang kec Bojongsoang Kab
Bandung

Pengadaan bahan baku bagi UEP
Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Meilia enji Kp.Ciloa desa panyocokan ciwidey
Pemberian Bantuan Bagi UEP Usaha Olah
Pangan Kue 
Spesifikasi :

3.301.400 3.301.400 0

  MEMED Kp. Cilebak Rt.04/06 Ds. Nagrag Kec. Pacet
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  MEMEH. Kp. Pasirdanta Rt.03/07 Ds. Wargaluyu Kec. Arjasari
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  MIMI, Kp. Kiara Jangot Rt.02/06 Ds.Resmi Tinggal Kec. Kertasari
Pemberian bantuan Ternak Domba bagi
LUP 
Spesifikasi :

6.900.000 6.900.000 0

  MIMI'' Kp. Cipedes Rt.01/14 Ds. Cipedes Kec. Paseh
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  MIMIN Kp. Bojong Koneng Rt.01/10 Ds.Ranca Manyar Kec. Baleendah Pemberian Bantuan Mesin jahit bagi LUP 
Spesifikasi : 3.386.000 3.386.000 0

  MIMIN; Kp. Sayati Hilir Rt.01/07 Ds. Margahayu Selatan Kec. Margahayu
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  MIMIN SUPARMIN Kp. Baru Rt.03/06 Ds. Lamajang Kec. Pangalengan
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 66/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  MINAH Kp. Cigiringsing Rt.02/18 Ds. Giri Mekar Kec. Cilengkrang
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  MINTARSIH Kp. Legok Bedo Rt.03/14 Ds. Cipelah Kec. Rancabali
Pemberian bantuan Ternak Domba bagi
LUP 
Spesifikasi :

6.900.000 6.900.000 0

  Mira Sapari Kp. Sutam Rt 006/004 Desa Sumbersari Kec Ciparay
Pemberian Bantuan UEP Mesin Jahit Bagi
Orang Tua ABH 
Spesifikasi :

3.386.000 3.386.000 0

  M. Luthfi Ibrahim Kp. Blok Desa Rt 03/06 Desa Banjaran Wetan Kab Bandung
Pengadaan bahan baku bagi UEP
Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  M. Rizki Kec Pangalengan
Pemberian Bantuan UEP Mesin Jahit Bagi
Orang Tua ABH 
Spesifikasi :

3.386.000 3.386.000 0

  M. SUNARYA Kp. Sayuran Rt.02/09 Ds. Citaman Kec. Nagreg
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  MUAH Kp. Kibuhan Bulan Rt.02/05 Ds. Babakan Kec. Ciparay Pemberian Bantuan Mesin jahit bagi LUP 
Spesifikasi : 3.386.000 3.386.000 0

  Muhamad Rizal Gumelar Kp. Neglasari Rt 01/03 Desa Ciapus Kec. Banjaran Kab bandung
Pengadaan bahan baku bagi UEP
Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  MUHTAR Kp. Jongor Barat Rt.01/10 Ds. Serangmekar Kec. Ciparay
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  MUMUN. Kp. Bojongloa Rt.02/07 Ds. Bojong Loa Kec. Rancaekek
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  MUNIROH Kp. Gunung Leutik Rt.03/05 Ds. Gunung Leutik Kec. Ciparay
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  Nabila Putri Kp. Coblong Rt 001/014 Desa Sukamenak Kec Margahayu
Pemberian Bantuan UEP Mesin Jahit Bagi
Orang Tua ABH 
Spesifikasi :

3.386.000 3.386.000 0

  NANA; Kp. Pilar Dua Rt.01/11 Ds. Taruma Jaya Kec. Kertasari
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  NANAH Kp. Wanasuka Rt.02/02 Ds. Wanasuka Kec. Pangalengan
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 67/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  NANANG Kp. Rt/ Ds. Mekarjaya Kec. Pacet
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  NANA TARGANA Kp. Sadasari Rt.01/02 Ds. Resmi Tinngal Kec. Kertasari
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  NANDANG Kp. Legok Bedo Rt.03/14 Ds. Cipelah Kec. Rancabali
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  NANDANG ROSMANA Kp. Bojong Muncang Rt.01/08 Ds. Pangguh Kec. Ibun
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  NANI; Kp. Tanjunglaya Rt.04/08 Ds. Sarimahi Kec. Ciparay
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  NANI;, Kp. Cikoneng Rt.02/15 Ds. Cikoneng Kec. Ciparay
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  NENGSIH Kp. Palintang Rt.02/10 Ds. Cipanjalu Kec. Cilengkrang
Pemberian bantuan Ternak Domba bagi
LUP 
Spesifikasi :

6.900.000 6.900.000 0

  NENIS Kp. Rahayu Rt.01/08 Ds. Panyocokan Kec. Ciwidey
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  NGATEMI Kp. Jambatan Rt.02/01 Ds. Margahayu Selatan Kec. Margahayu
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  NINING Kp. Cukang Genteng Rt.04/01 Ds. Cukang Genteng Kec. Pasirjambu
Pengadaan bahan baku Olah Pangan
Gorengan bagi LUP 
Spesifikasi :

3.288.120 3.288.120 0

  NINING, Kp. Rantaya Rt.01/22 Ds. Lamajang Kec. Pangalengan
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  NINING SUMIATI Kp. Sodong Rt.04/05 Ds. Buninagara Kec. Kutawaringin
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  Nisa auliya Kp rancagedek panundaan ciwidey
Pemberian Bantuan Bagi UEP Usaha Olah
Pangan Kue 
Spesifikasi :

3.301.400 3.301.400 0

  NURIPAH Kp. Babakan Rt.01/05 Ds. Majasetra Kec. Majalaya
Pengadaan bahan baku Olah Pangan
Gorengan bagi LUP 
Spesifikasi :

3.288.120 3.288.120 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 68/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  NURON Kp. Rt/ Ds. Mekarjaya Kec. Pacet
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  NYAI SITI SAWIRAH Kp. Bojong Rangkas Rt.02/12 Ds. Rancakasumba
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  NYANYANG Kp. Indragiri Rt.01/01 Ds. Indragiri Kec. Rancabali
Pemberian bantuan Ternak Domba bagi
LUP 
Spesifikasi :

6.900.000 6.900.000 0

  NYI IPIT Kp. Panuusan Rt.02/05 Ds. Sukamulya Kec. Rancaekek
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  OCOH Kp. Nengkelan Rt.01/03 Ds. Sindangsari Kec. Paseh
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  ODAH Kp. Bojong Citepus Rt.01/09 Ds. Cangkuang Wetan Kec. Dayeuhkolot Pemberian Bantuan Mesin jahit bagi LUP 
Spesifikasi : 3.386.000 3.386.000 0

  ODAH, Kp. Warung Caringin Rt.03/04 Ds. Rawa Bogo Kec. Ciwiidey
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  ODAH,. Kp. Loskulalet Rt.01/08 Ds. Margamekar Kec. Pangalengan
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  ODANG Kp. Rancapanjang Rt. 01/13 Ds. Sukamulya / Rancaekek Pemberian bantuan UEP Ternak Domba 
Spesifikasi : 6.000.000 6.000.000 0

  ODEH, Kp. Cipedes Rt.01/03 Ds. Cipedes Kec. Paseh
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  ODONG Kp. Lebaksari Rt.03/15 Ds. Cibeureum Kec. Kertasari
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  OJAH Kp. Rt/ Ds. Mekarjaya Kec. Pacet
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  OJAR Kp. Rt.03/02 Ds. Ranca Mulya Kec. Pameungpeuk
Pengadaan bahan baku Olah Pangan
Gorengan bagi LUP 
Spesifikasi :

3.288.120 3.288.120 0

  OJO Kp. Palintang Rt.01/10 Ds. Cipanjalu Kec. Cilengkrang
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 69/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  OJOH Kp. BBK. emoh Rt.02/12 Ds. Bojong Loa Kec. Rancaekek
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  OJO SETIAWAN Kp. Pakarangan Rt.03/01 Ds. Mangunjaya Kec. Arjasari
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  OMOH Kp. Sayang Rt. /03 Ds. Karyalaksana Kec. Ibun
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  ONAH,. Kp. Pangkalan Rt.01/04 Ds. Tarajusar Kec. Banjarani
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  ONDA Kp. BBK. Sondari Rt.02/07 Ds. Pangauban Kec. Katapang
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  ONENG, Kp. Cipedes Rt.02/02 Ds. Cipanjalu Kec. Cilengkrang
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  ONENG,, Kp. Patrol Rt.02/07 Ds. Ibun Kec. Ibun
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  ONENG.. Kp. Bojong Koneng Rt.01/10 Ds.Ranca Manyar Kec. Baleendah
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  ONIH, Kp. Bojong Picung Rt.01/12 Ds. Pangguh Kec. Ibun
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  ONIH NURJANAH Kp. Cipatat Rt.02/12 Ds. Lagadar Kec. Margaasih
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  ONOH, Kp. Pangkalan Rt.01/04 Ds. Tarajusari Kec. Banjaran
Pengadaan bahan baku Olah Pangan Kue
bagi LUP 
Spesifikasi :

3.389.400 3.389.400 0

  ONOH., Kp. Sindangwangi 12 Ds. Karamatmulya Kec. Soreang
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  ONONG; Kp. Rancapateh Rt.03/13 Ds. Pangauban Kec. Katapang
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  OOM , Kp. Baru Rt.03/18 Ds. Banjaran Kec. Banjaran
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 70/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  OOM,. Kp. Cangkore Rt.02/01 Ds. Rawa Bogo Kec. Ciwiidey
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  OOM KOMARIAH; Kp. Cikoneng Rt.01/04 Ds. Cikoneng Kec. Ciparay
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  OON, Kp. Cibuntu Rt02/12 Ds. Cibeet Kec.Ibun
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  OSIN Kp. BBK. Lapang Rt.02/07 Ds. SolokanJeruk Kec. Solokanjeruk
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  O. SODIKIN Kp. Babakan Rahayu Rt.03/02 Ds. Cipelah Kec. Rancabali
Pemberian bantuan Ternak Domba bagi
LUP 
Spesifikasi :

6.900.000 6.900.000 0

  OTIH, Kp. Pasir Kunci Rt.02/08 Ds. Cipanjalu Kec. Cilengkrang
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  OTIH,, Kp. Pasir Wangi Rt.02/02 Ds. Rawa Bogo Kec. Ciwiidey
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  OTIH,. Kp. Situsari Rt.02/03/01 Ds. Talun Kec. Ibun
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  OTIH., Kp. Cangkore Rt.02/01 Ds. Rawa Bogo Kec. Ciwiidey
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  OYA Kp. Mekar Bajti Rt.04/05 Ds. Lagadar Kec. Margaasih
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  OYAH ROKAYAH Kp. Cimahilir Rt.05/08 Ds. Lagadar Kec. Margaasih
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  OYOH Kp. Cilebak Rt.02/15 Ds. Nagrag Kec. Pacet
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  OYON Kp. Bojong Jati Rt.04/06 Ds. Bojongmas Kec. Solokanjeruk
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  Pahmi Periyansah Jl Manglid Rt 002/011 Desa Marsel Kec Margahayu Pemberian Bantuan Ternak Domba ABH 
Spesifikasi : 6.000.000 6.000.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 71/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  Parwa Baskara Kp. Blok Desa Rt 02/06 Desa Banjaran Wetan Kab Bandung
Pengadaan bahan baku bagi UEP
Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  PIAH Kp. Campaka Rt.02/10 Ds. Cipelah Kec. Rancabali
Pemberian bantuan Ternak Domba bagi
LUP 
Spesifikasi :

6.900.000 6.900.000 0

  PIPIN AHO Kp. Sukawening Rt. Ds. Warjabakti /Cimaung
Pemberian Bantuan UEP Warungan Bagi
Paca Produktif 
Spesifikasi :

3.439.000 3.439.000 0

  POPON Kp. Cijengkol Rt.04/02 Ds. Mangunjaya Kec. Arjasari
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

5.960.400 5.960.400 0

  Prita laraswati kp bojong desa sukamukti katapang Pemberian Bantuan Ternak Domba ABH 
Spesifikasi : 6.000.000 6.000.000 0

  PUPU MASPUAH Kp. Tonjong Rt.01/01 Ds. Mekarlaksana Kec. Ciparay
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  puspa desa sukanagara kec. Soreang
Pemberian Bantuan Bagi UEP Usaha Olah
Pangan Kue 
Spesifikasi :

3.301.400 3.301.400 0

  Revin Kp. Gunung Leutik Rt004/005 Desa Gunung Leutik Kec Ciparay Kab Bandung
Pengadaan bahan baku bagi UEP
Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  RIAN Kp. Kebon Kembang Rt. 02/01 Ds. Margamulya / Pangalengan Pemberian Bantuan Bagi UEP Mesin Jahit 
Spesifikasi : 3.386.000 3.386.000 0

  Rima Maharani Kp. Cicukang Rt 004/002 Desa Mekarrahayu Kec Margaasih
Pemberian Bantuan UEP Mesin Jahit Bagi
Orang Tua ABH 
Spesifikasi :

3.386.000 3.386.000 0

  Ririn cileunyi
Pemberian Bantuan Bagi UEP Usaha Olah
Pangan Kue 
Spesifikasi :

3.301.400 3.301.400 0

  Rizki pauzan Jl Manglid Rt 002/011 Desa Marsel Kec Margahayu Pemberian Bantuan Ternak Domba ABH 
Spesifikasi : 6.000.000 6.000.000 0

  ROHANAH., Kp. cibigoi Rt.05/01 Ds. Lagadar Kec. Margaasih
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  ROHAYATI Kp. Cikaledong Rt.01/05 Ds. Ciherang Kec. Ciherang
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  ROHMAN Kp. Cipulus Wetan Rt.01/08 Ds. Cilengkrang Kec. Cilengkrang
Pemberian bantuan Ternak Domba bagi
LUP 
Spesifikasi :

6.900.000 6.900.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 72/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  ROHMAT Kp. Indragiri Rt.01/01 Ds. Indragiri Kec. Rancabali
Pemberian bantuan Ternak Domba bagi
LUP 
Spesifikasi :

6.900.000 6.900.000 0

  ROHMAT'' Kp. Pisitan Rt.04/08 Ds. Sindangsari Kec. Paseh
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  ROKAMAH Kp. Rt.01/17 Ds. Cimekar Kec. Cileunyi
Pengadaan bahan baku Olah Pangan
Gorengan bagi LUP 
Spesifikasi :

3.288.120 3.288.120 0

  ROKAYAH Kp. Wangisagara Hilir Rt.05/01 Ds. Wangisagara Kec. Majalaya
Pengadaan bahan baku Olah Pangan
Gorengan bagi LUP 
Spesifikasi :

3.288.120 3.288.120 0

  ROSADI Kp. Rajadesa Rt.01/04 Ds. Cipaku Kec. Paseh
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  RUKMA Kp. Kanayakan Rt.01/07 Ds. Cijagra Kec. Paseh
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  RUKMINI Kp. Rt.03/06 Ds. Cimekar Kec. Cileunyi
Pengadaan bahan baku Olah Pangan Kue
bagi LUP 
Spesifikasi :

3.389.400 3.389.400 0

  RUKMINI, Kp. Cikoang Rt.02/03 Ds. Jati Endah Kec. Cilengkrang
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  RUKMINI; KP. Ceuri Rt.03/13 Ds. Katapang Kec. Katapang
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  Sahril Kp. Mekarsari Rt 003/009 Desa Wargamekar Kec. Baleendah Kab Bandung
Pengadaan bahan baku bagi UEP
Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  SAMANAH Kp. Sayang Rt. /05 Ds. Karyalaksana Kec. Ibun
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  SARI. Kp. Sepan Rt.03/14 Kel. Baleendah Kec. Baleendah
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  SARIPAH Kp. Cimaranggi Rt.04/01 Ds. Padamulya Kec. Majalaya
Pengadaan bahan baku Olah Pangan
Gorengan bagi LUP 
Spesifikasi :

3.288.120 3.288.120 0

  Sekar kinanti kp margamulya desa cimekar cileunyi Pemberian Bantuan Ternak Domba ABH 
Spesifikasi : 6.000.000 6.000.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 73/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  Sheva Dias maeda Kp. Ciaro Rt 01/03 Desa Mandalasari kec Cikancung kab Bandung
Pengadaan bahan baku bagi UEP
Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Silvia Maulina Kp. Sapan Rt 001/007 Desa Sumbersari Kec Ciparay Kab Bandung
Pengadaan bahan baku bagi UEP
Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  SITI MARIAM Kp. Kabuyutan Rt.01/01 Ds. Pasir Jambu Kec. Pasirjambu Pemberian Bantuan Mesin jahit bagi LUP 
Spesifikasi : 3.386.000 3.386.000 0

  SITI RODIAH Kp. Gamlung Timur Rt.01/03 Ds. Nagreg Kendan Kec. Nagreg
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  SITI ROKAYAH Kp. Leuimunding Rt.01/01 Ds. Sadu Kec. Soreang
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  SITOH Kp. Randukurung Rt.02/09 Ds. Bojongmas Kec. Solokanjeruk
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  SONY SOMANTRI Kp. Caringin Rt.02/08 Ds. Pamekaran Kec. Soreang Pemberian Bantuan Mesin jahit bagi LUP 
Spesifikasi : 3.386.000 3.386.000 0

  SOPIAWATI Kp. Mekargalih Rt.03/07 Ds. Pasir Jambu Kec. Pasirjambu
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  SUHAENAH Kp. Magungharja Rt.03/18 Ds. Mangungharja Kec. Ciparay
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  SUHENDAR Kp. Kalapatilu Rt.03/02 Ds. Rancatungku Kec. Pameungpeuk
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  SUMARTI Kp. Sukasari Rt.02/13 Ds. Neglasar Kec. Banjaran
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  SUMIATI; Kp. Ds. Pakutandang Kec. Ciparay
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  SURYATI Kp. Sindangsari Rt.03/02 Ds. Ciwidey Kec. Ciwidey
Pengadaan bahan baku Olah Pangan
Gorengan bagi LUP 
Spesifikasi :

3.288.120 3.288.120 0

  SURYATI., Kp. Pasantren Rt.02/03 Ds. Mekarrahayu Kec. Margaasih
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 74/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  SUSI Kp. Sawahluhur Rt.02/10 Ds. Sukasari Kec. Pameungpeuk
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  SUTISNA, Kp. Neglasari Rt.01/06 Ds. Neglasari Kec. Majalaya
Pemberian bantuan Ternak Domba bagi
LUP 
Spesifikasi :

6.900.000 6.900.000 0

  SYAEPUL ROHMAN Kp. Ojongkoang Rt. 04/03 Ds. Sumbersari / Ciparay
Pemberian Bantuan Bagi UEP Olah Pangan
Gorengan 
Spesifikasi :

6.517.222 6.517.222 0

  Syahdani Kp. Cicukang Rt 002/002 Desa Mekarrahayu Kec Margaasih
Pemberian Bantuan UEP Mesin Jahit Bagi
Orang Tua ABH 
Spesifikasi :

3.386.000 3.386.000 0

  TAMYI Kp. Patrol Rt.03/07 Ds. Ibun Kec. Ibun
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  TARDI . Kp. Cibodas Rt.03/02 Ds. Cibodas / Solokanjeruk Pemberian bantuan UEP Ternak Domba 
Spesifikasi : 6.000.000 6.000.000 0

  TARIAH Kp. Bojong Koneng Rt.01/10 Ds.Ranca Manyar Kec. Baleendah Pemberian Bantuan Mesin jahit bagi LUP 
Spesifikasi : 3.386.000 3.386.000 0

  TARLIAH Kp. Pameekarsari Rt.01/02 Ds. Ciwidey Kec. Ciwidey
Pengadaan bahan baku Olah Pangan
Gorengan bagi LUP 
Spesifikasi :

3.288.120 3.288.120 0

  TARUIH Kp. Cipedes Rt.02/02 Ds. Cipanjalu Kec. Cilengkrang
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  TASIMAH Kp. Bojong Nangka Rt.01/12 Ds. Kopo Kec. Kutawaringin
Pemberian bantuan Ternak Domba bagi
LUP 
Spesifikasi :

6.900.000 6.900.000 0

  TATA Kp. Cibodas Rt.01/09 Ds. Cibodas Kec. Solokanjeruk Pemberian Bantuan Mesin jahit bagi LUP 
Spesifikasi : 3.386.000 3.386.000 0

  TATANG SUPARMAN., Kp. Babakan Rt.02/0 Ds. Mekarrahayu Kec. Margaasih
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  TATA PERMANA Kp. Marga Bakti Rt.01/16 Ds. Ganjar Sabar Kec. Nagreg
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  TATI Kp. Leuwidulang Rt.02/01 Ds. Ranca Mulya Kec. Pameungpeuk
Pengadaan bahan baku Olah Pangan
Gorengan bagi LUP 
Spesifikasi :

3.288.120 3.288.120 0

  TATI HARTININGSIH Kp. BBK. Mekarsari Rt.04/15 Ds. Cangkuang Kulon Kec. Dayeuhkolot
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 75/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  TATI KARYATI Kp. Muara Rt.01/10 Ds. Kopo Kec. Kutawaringin
Pengadaan bahan baku Olah Pangan
Gorengan bagi LUP 
Spesifikasi :

3.288.120 3.288.120 0

  TISNOSUWARKO Kp. Pamuncatan Rt.02/09 Ds. Nagreg Kendan Kec. Nagreg
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  TITA, Kp. Waspada Rt.04/09 Ds. Ciapus Kec. Banjaran
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  TITI, Kp. Cijagra Rt.03/06 Ds. Cijagra Kec. Paseh
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  TITI..., Kp. Pajagansari Rt.1./.26 Ds.. Cibeureum. Kec. Kertasari
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  TITI'' Kp. Jatinunggal Rt.01/06 Ds. Cipedes Kec. Paseh
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  TITING Kp. Tarigu Rt.02/02 Ds. Kiangroke Kec. Banjaran
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  Tomi Hasanudin Kp. Talun Rt 003/008 Desa Batu Karut Kec. Arjasari Kab Bandung
Pengadaan bahan baku bagi UEP
Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  TOTO, Kp. Randukurung Rt.01/17 Ds. Bojongmas Kec. Solokanjeruk
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  UCU DEWI Kp. Sukamaju Rt.03/01 Ds.Tenjo Laya Kec. Pasirjambu
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  UDIN, Kp. Kubangsari Rt.03/02 Ds. Cipelah Kec. Rancabali
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  UDIN,. Kp. Loskulalet Rt.06/07 Ds. Margamekar Kec. Pangalengan
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  UDIN NURDINI Kp. Mahbul Rt.01/04 Ds. Marga Mulya Kec. Pasirjambu
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  UDIN WAHYUDIN Kp. Margaluyu Rt.03/01 Ds. Ganjar Sabar Kec. Nagreg
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 76/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  UJANG Kp. Rancakendal.Rt. 01/11 Ds. Tangsimekar / paseh
Pemberian Bantuan Bagi UEP Olah Pangan
Gorengan 
Spesifikasi :

6.517.222 6.517.222 0

  UJANG MAMAN Kp. Kebontiwu Rt.01/02 Ds. Padaulun Kec. Majalaya
Pengadaan bahan baku Olah Pangan
Gorengan bagi LUP 
Spesifikasi :

3.288.120 3.288.120 0

  UJANG ROSYID Kp. BBK. Sumedang Rt.02/01 Ds. Margahayu Selatan Kec. Margahayu
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  UJU, Kp. Cihideung Rt.03/06 Ds. Cipelah Kec. Rancabali
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  UKAR Kp. Pasir Luhur Rt.03/04 Ds. Cipanjalu Kec. Cilengkrang
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  UMAS Kp. Mekarsari Rt.01/15 Ds. Mangunjaya Kec. Arjasari
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  U. MAYA Kp. Bojong Loa Rt.03/01 Ds. Bojong Loa Kec. Rancaekek
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  UNDANG Kp. Indragiri Rt.01/01 Ds. Indragiri Kec. Rancabali
Pemberian bantuan Ternak Domba bagi
LUP 
Spesifikasi :

6.900.000 6.900.000 0

  UNDANG ARA.B Kp. Gugunungan Rt.01/03 Ds. Neglasari Kec. Majalaya
Pemberian bantuan Ternak Domba bagi
LUP 
Spesifikasi :

6.900.000 6.900.000 0

  UNIL Kp. Bojong Koneng Rt.01/10 Ds.Ranca Manyar Kec. Baleendah Pemberian Bantuan Mesin jahit bagi LUP 
Spesifikasi : 3.386.000 3.386.000 0

  U. ROSIDA Kp. Kiara Jangot Rt.02/06 Ds.Resmi Tinggal Kec. Kertasari
Pemberian bantuan Ternak Domba bagi
LUP 
Spesifikasi :

6.900.000 6.900.000 0

  USNAYA Kp. Ciruum Rt.01/06 Ds. Wargaluyu Kec. Arjasari
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  UUH JUMEUNAH Kp. Batukarut Rt.01/06 Ds. Cikoneng Kec. Pasirjambu
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  UU SOPIAN Kp. Tambak Ruyung Rt.02/05 Ds. Rawa Bogo Kec. Ciwiidey
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 77/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  UWAR Kp. Andir Rt.04/09 Ds. Cipedes Kec. Paseh
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  UWAT, Kp. Sindang Lengo Rt.04/01 Ds. Tarajusar Kec. Banjarani
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

5.960.400 5.960.400 0

  UWAT. Kp. Pasir Baros Rt.10/12 Kel. Baleendah Kec. Baleendah
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  UWEN Kp. Sindangsari Rt.01/21 Ds. Ciwidey Kec. Ciwidey
Pengadaan bahan baku Olah Pangan
Gorengan bagi LUP 
Spesifikasi :

3.288.120 3.288.120 0

  WANTI Kp. Mulyasari Rt.04/19 Kel. Baleendah Kec. Baleendah
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  WAWANG SUANGSIH Kp. Cukang Genteng Rt.04/01 Ds. Cukang Genteng Kec. Pasirjambu
Pengadaan bahan baku Olah Pangan Kue
bagi LUP 
Spesifikasi :

3.389.400 3.389.400 0

  WAWAN SETIAWAN Kp. Cicukang Rt.04/0 Ds. Mekarrahayu Kec. Margaasih
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  WAWAN SETIAWAN, Kp. Jambatan Rt.01/01 Ds. Margahayu Selatan Kec. Margahayu
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  WIWI Kp. Palasari Rt.003/05 Ds. Sukasari Kec. Pameungpeuk
Pengadaan bahan baku Olah Pangan Kue
bagi LUP 
Spesifikasi :

3.389.400 3.389.400 0

  WIWI, Kp. Cinyusu Rt.03/06 Ds. Nagrag Kec. Pacet
Pengadaan bahan baku Olah Pangan Kue
bagi LUP 
Spesifikasi :

3.389.400 3.389.400 0

  WIWI,. Kp. Citanjung Rt.01/01 Ds. Mekarjaya Kec. Banjaran
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  WIWI; Kp. Tonjong Rt.01/01 Ds. Mekarlaksana Kec. Ciparay
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  WIWIN KURNIAWATI Kp. Bbk Saputra Rt. 03/05 Ds. Cikalong / Cimaung
Pemberian Bantuan Bagi UEP Olah Pangan
Gorengan 
Spesifikasi :

6.517.222 6.517.222 0

  WIWIN WININGSIH Kp. Sapan Rt. 04/13 Ds. Sumbersari / Ciparay Pemberian bantuan UEP Ternak Domba 
Spesifikasi : 6.000.000 6.000.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 78/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  YANI ROSMAYA Kp. Sukaasih Rt. 01/05 Ds. Cikalong / Cimaung
Pemberian Bantuan UEP Warungan Bagi
Paca Produktif 
Spesifikasi :

3.439.000 3.439.000 0

  YATI; Kp. Panyingkuran Rt.04/07 Ds. Margahayu Selatan Kec. Margahayu
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  YATI. Kp. Lio Rt.02/08 Ds. Citaman Kec. Nagreg
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  YAYA; Kp. Banyusari Rt.02/20 Ds. Mangungharja Kec. Ciparay
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  YAYAH, Kp. Cikoang Kaler Rt.05/03 Ds. Jati Endah Kec. Cilengkrang
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  YAYAH,. Kp. Tawangheman Rt.03/08 Ds. Rancakasumba
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  YAYAH ROKAYAH Kp. Cibintinu Rt.04/07 Ds. Sukasari Kec. Pameungpeuk
Pengadaan bahan baku Olah Pangan
Gorengan bagi LUP 
Spesifikasi :

3.288.120 3.288.120 0

  YAYAH ROKAYAH, Kp. Bojong Koneng Rt.01/07 Ds. Ciapus Kec. Banjaran
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  YAYAH SUHAYA Kp. Lebak Gede Rt01/02 Ds. Cibeet Kec.Ibun
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  Yesa Nurholisa Kp Laksana Mekar Rt 001/020 desa Marga Mukti Kec pangalengan
Pemberian Bantuan UEP Mesin Jahit Bagi
Orang Tua ABH 
Spesifikasi :

3.386.000 3.386.000 0

  YETI KARTINI Kp. Lengkong Rt.03/04 Ds. Lengkong Kec. Bojongsoang
Pengadaan bahan baku Olah Pangan Kue
bagi LUP 
Spesifikasi :

3.389.400 3.389.400 0

  YOYOH, Kp. Wanasuka Rt.04/06 Ds. Wanasuka Kec. Pangalengan
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  YOYOH.... Kp. Margaasiih Rt.01/13 Ds. Ganjar Sabar Kec. Nagreg
Pengadaan bahan baku Warungan bagi
LUP 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  Yuda Ariya Maulana Paqih Kp Pasir Leutik Rt 001/011 Desa Ciheulang Kec Ciparay Kab Bandung
Pengadaan bahan baku bagi UEP
Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 79/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  Yusup Permana Warung Lobak Kecamatan Katapang Pemberian Bantuan Ternak Domba ABH 
Spesifikasi : 6.000.000 6.000.000 0

  YUYU Kp. Cibeunying Rt.03/10 Ds. Padaulun Kec. Majalaya
Pengadaan bahan baku Olah Pangan
Gorengan bagi LUP 
Spesifikasi :

3.288.120 3.288.120 0

  Zura Kp. Mekarsari Rt 002/009 Desa Wargamekar Kec. Baleendah Kab Bandung
Pengadaan bahan baku bagi UEP
Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Jumlah Bantuan Sosial Pada Sub Kegiatan 1.658.896.500 1.658.896.500 0

  1.06.04.2.01.06 Pemberian Bimbingan Sosial kepada Keluarga Penyandang Disabilitas Terlantar, Anak Terlantar, Lanjut Usia Terlantar, serta Gelandangan Pengemis dan Masyarakat

  Abizard Faraz Rauf Kp. Ciburial Rt.04/09 Ds. Ciherang Kec. Nagreg
Pemberian Bantuan Ternak Domba Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

6.000.000 6.000.000 0

  Adelia Nurul Maulida Kp. Babakan Mantri Rt./06 Ds. Pinggirsari Kec. Arjasari
Pemberian Bantuan Usaha Olah Pangan
Kue Bagi Orang Tua Balita Terlantar
Spesifikasi :

2.805.550 2.805.550 0

  Adi. Kp. Waas Rt.01/03 Ds. Sukasari Kec. Pameungpeuk
Pemberian Bantuan Usaha Olah Pangan
Kue Bagi Orang Tua Balita Terlantar
Spesifikasi :

2.805.550 2.805.550 0

  Adiba Kp. Rancasuni Rt.01/03 Ds. Patengan Kec. Rancabali
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Olah Pangan Gorengan 
Spesifikasi :

2.828.800 2.828.800 0

  Adila Kp. Kaca-kaca Dua Rt.01/04 Ds. Pasir Mulya Kec. Banjaran
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Olah Pangan Gorengan 
Spesifikasi :

2.828.800 2.828.800 0

  Adisti Kp. Rancabago Rt.02/10 Ds. Sukaresmi Kec. Rancabali
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Adit Kp. BCI Rt.01/09 Ds.Tenjo Laya Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Adzriel Nauval.Z Kp. Girimukti Rt.03/02 Ds. Indragiri Kec. Rancabali
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Aep/ Kp, Ciopendey Rt 02 / 05 Desa Tanjung Kec Banjaran

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Olah
pangan Kue bagi Eks. Gelandangan dan
Pengemis (Gepeng) 
Spesifikasi :

3.422.400 3.422.400 0

  Aeri SabiraIhsan Kp. Leuwidulang Rt.03/13 Ds. Ranca Mulya Kec. Pameungpeuk
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 80/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  AGUS Kp. Ds. Cibodas Rt,04/05 Ds. Cibodas / Solokanjeruk
Pemberian Bantuan UEP Mesin Mesin Jahit
bagi Orang Tua Penyandang Disabilitas 
Spesifikasi :

3.386.000 3.386.000 0

  Agus Ramdani Kp. Empel Rt.04/04 Ds. Mekar Jaya Banjaran
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Ahdan Rasya Putra.F Kp. Cibela Rt.03/24 Ds. Cibeureum Kec. Kertasari
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Ahmad Alfin Kp. Cipalabuay Rt.01/01 Ds. Sumbersari Kec. Ciparay
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Olah Pangan Gorengan 
Spesifikasi :

2.828.800 2.828.800 0

  Aij Kp.Sukamandi Rt.04/12 Ds. Sukaresmi Kec. Rancabali
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Aila Keisya Syakila.S Kmp. Permata Biru Blok Y-2 Rt.07/29 Ds. Cimekar Kec. Cileunyi
Pemberian Bantuan Mesin Jahit Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

3.386.000 3.386.000 0

  Aira Kp. Manglid Rt.03/10 Ds. Margahayu Selatan Kec. Margahayu
Pemberian Bantuan Mesin Jahit Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

3.386.000 3.386.000 0

  Aisah Azaahra Kp. Cipasir Rt.01/11 Ds. Linggar Kec, Rancaekek
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Aisah Azahra Kp. Cipasir Rt.01/11 Ds. Linggar Kec, Rancaekek
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Olah Pangan Gorengan 
Spesifikasi :

2.828.800 2.828.800 0

  Aji Kp, Tegallamme Rt 03 / 07 Desa Kec. Nagreg

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Olah
pangan Kue bagi Eks. Gelandangan dan
Pengemis (Gepeng) 
Spesifikasi :

3.422.400 3.422.400 0

  Akela Alfarizki Kp. Pamoyanan Rt.03/06 Ds. Katapang Kec. Katapang
Pemberian Bantuan Mesin Jahit Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

3.386.000 3.386.000 0

  Albyan Dwi Nugraha Rancaekek Kulon
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  ALDI KP. Sukarame Rt. 03/05 Ds. Bojongkunci / Pameungpeuk
Pemberian Bantuan UEP Mesin Mesin Jahit
bagi Orang Tua Penyandang Disabilitas 
Spesifikasi :

3.386.000 3.386.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 81/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  Aldira Kp. Rancasuni Rt.01/05 Ds. Patengan Kec. Rancabali
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Olah Pangan Gorengan 
Spesifikasi :

2.828.800 2.828.800 0

  Alea Yumna Kp. Waas Rt.04/03 Ds. Sukasari Kec. Pameungpeuk
Pemberian Bantuan Usaha Olah Pangan
Kue Bagi Orang Tua Balita Terlantar
Spesifikasi :

2.805.550 2.805.550 0

  Aljar Kp. Rahayu Rt.02/08 Ds. Panyocokan Kec. Ciwidey
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Alvino Daffa Kp. Sirnagalih Rt.01/05 Ds. Mekarmaju Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Olah Pangan Gorengan 
Spesifikasi :

2.828.800 2.828.800 0

  Amanda Azmi Azhara Rancaekek Kulon
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Amelia Hasna Kp. Lemah Luhur Rt.01/04 Ds. Sukamukti Kec. Katapang
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Amira Kp. Sukasari Rt.03/13 Ds. Neglasari Kec. Banjaran
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Olah Pangan Gorengan 
Spesifikasi :

2.828.800 2.828.800 0

  Amuhhamad Hasbi Kp. Cigonewah Hilir Rt.02/3 Ds. Cigonewah Hilir Kec. Margaasioh
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Andriansyah Kp. Lemah Luhur Rt.01/04 Ds. Sukamukti Kec. Katapang
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Anggia Faridatul Kp. BBK. Negla Rt/ Ds. Rancakasumba Kec. Solokanjeruk
Pemberian Bantuan Usaha Olah Pangan
Kue Bagi Orang Tua Balita Terlantar
Spesifikasi :

2.805.550 2.805.550 0

  Anggita Kp. Loskulalet Rt.03/07 Ds. Margamekar Kec. Pangalengan
Pemberian Bantuan Usaha Olah Pangan
Kue Bagi Orang Tua Balita Terlantar
Spesifikasi :

2.805.550 2.805.550 0

  Anih. Kp, Sukamulya Rt 07 /07 Cicalengka
Pengadaan Bantuan Warungan Bagi Eks
Gepeng 
Spesifikasi :

2.980.000 2.980.000 0

  Anisa Nur Ramadhani Kp. Cimahi Hilir Rt.05/08 Ds. Lagadar Kec. Margaasih
Pemberian Bantuan Usaha Olah Pangan
Kue Bagi Orang Tua Balita Terlantar
Spesifikasi :

2.805.550 2.805.550 0

  Anisa Rapania Husna Kp. Cibogo Rt.02/09 Ds. Sukamukti Kec. Katapang
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 82/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  Aqhila Putri Widodo Kp. Gunungsari Rt.03/03 Ds. Bojongmanggu Kec. Pameungpeuk
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Olah Pangan Gorengan 
Spesifikasi :

2.828.800 2.828.800 0

  Aqilla Akbariah.K Kp. Kara Rt.01/02 Ds. Cileunyi Wetan Kec. Cileunyi
Pemberian Bantuan Usaha Olah Pangan
Kue Bagi Orang Tua Balita Terlantar
Spesifikasi :

2.805.550 2.805.550 0

  Arbvani Ramadan Kp. Sawah Dekeut Rt.01/07 Ds. Citaman Kec. Nagreg
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Ardian Lesmana Kp. Ranca Panjang Rt.02/07 Ds. Sukamulya Kec. Rancaekek
Pemberian Bantuan Mesin Jahit Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

3.386.000 3.386.000 0

  Arfaanzabdan.A Kp. Palasari Rt.004/02 Ds. Bojongmanggu Kec. Pameungpeuk
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Olah Pangan Gorengan 
Spesifikasi :

2.828.800 2.828.800 0

  Aris. Kp. Rt.03/12 Ds. Jatiendah Kec. Cilengkrang
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Arisha Al Ghustani Agus Kp. Saparako Rt.02/05 Ds. Majalaya Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Usaha Olah Pangan
Kue Bagi Orang Tua Balita Terlantar
Spesifikasi :

2.805.550 2.805.550 0

  Ariska Destrasari Kp. Bojong Landeuh Rt.01/07 Ds. Bojong Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Mesin Jahit Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

3.386.000 3.386.000 0

  Arvin Ziya Kp. Rt.01/08 Ds. Jatiendah Kec. Cilengkrang
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Arya Sani Kp. Tanggeng Rt.04/14 Ds. Bojongloa Kec. Rancaekek
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Asep Mulyadi Kp. Kiaraeunyeuh Rt.04/02 Ds. Banyusari Kec. Katapang
Pemberian Bantuan Usaha Olah Pangan
Kue Bagi Orang Tua Balita Terlantar
Spesifikasi :

2.805.550 2.805.550 0

  Asipa Kp. Pasir Pogor Rt./04 Ds. Mekarjaya Kec. Pacet
Pemberian Bantuan Usaha Olah Pangan
Kue Bagi Orang Tua Balita Terlantar
Spesifikasi :

2.805.550 2.805.550 0

  Aska Naufal Ibrahim Kp. Rancakuya Rt.01/02 Ds. Sangiang Kec. Rancaekek
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Aska Yomi Kp. Ciherang Rt.02/13 Ds. Jelegong Kec. Rancaekek
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Olah Pangan Gorengan 
Spesifikasi :

2.828.800 2.828.800 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 83/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  Assyad Taufik Kilah Kp. Muara Rt.02/ Ds. Kopo Kec. Kutawaringin
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Assyifa Indriani Kp. Sekejengkol Rt.02/12 Ds. Cimekar Kec. Cileunyi
Pemberian Bantuan Usaha Olah Pangan
Kue Bagi Orang Tua Balita Terlantar
Spesifikasi :

2.805.550 2.805.550 0

  Asti Ananti Kp. Gambung Timur Rt.03/03 Ds. Nagreg Kendan Kec. Nagreg
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Aulia Fitri Permana Kp. Kebontunggul Rt.01/04 Ds. Cipinang Kec. Cimaung
Pemberian Bantuan Ternak Domba Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

6.000.000 6.000.000 0

  Aurella Kp. Rancasuni Rt.01/05 Ds. Patengan Kec. Rancabali
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Olah Pangan Gorengan 
Spesifikasi :

2.828.800 2.828.800 0

  Ayunda Dwi Putri Kp. Elos Rt04/02 Ds. Cijagra Kec. Paseh
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Azahra Aulia Putri Kp. Gambor Rt.01/19 Ds. Banjaran Wetan Kec. Banjaran
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Azkia Zara .N Kp. Hegarmanah Rt.01/13 Ds.Tenjo Laya Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Azkiya Zaha Kp. Hegarmanah Rt.01/13 Ds.Tenjo Laya Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Azmi Nur Kholif Kp. Babakan Mantri Rt./06 Ds. Pinggirsari Kec. Arjasari
Pemberian Bantuan Ternak Domba Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

6.000.000 6.000.000 0

  Azril Azka Jaelani Kp. Cimahi Hilir Rt.05/08 Ds. Lagadar Kec. Margaasih
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Azril Haikal Farida Kp. Neglasari Rt.04/09 Ds. Cibeureum Kec. Kertasari
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Az- Zahra Putri Salsabila Kp. Rt.01/08 Ds. Jatiendah Kec. Cilengkrang
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Bilqis Ramadhani Kp. Bunisari Rt.04/03 Ds. Padasuka Kec. Kutawaringin
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 84/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  Cantika Setiani Kp. Cikuya Rt.01/16 Ds. Lagadar Kec. Margaasih
Pemberian Bantuan Usaha Olah Pangan
Kue Bagi Orang Tua Balita Terlantar
Spesifikasi :

2.805.550 2.805.550 0

  Carwati Kp Ciekek Rt 08/01 Desa Talun Ibun
Pengadaan Bantuan Warungan Bagi Eks
Gepeng 
Spesifikasi :

2.980.000 2.980.000 0

  CECEP JULIANA Kp. Pasir mala Rt. 02/17 Ds. Panyocokan / Ciwidey
Pemberian Bantuan UEP Ternak Domba
bagi Orang Tua Penyandang Disabilitas 
Spesifikasi :

6.000.000 6.000.000 0

  Celsiana Kp. Kaca-kaca Dua Rt.01/04 Ds. Pasir Mulya Kec. Banjaran
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Olah Pangan Gorengan 
Spesifikasi :

2.828.800 2.828.800 0

  Cepi Sulaeman Kp. Ciwangi Rt.01/04 Ds. Pinggirsari Kec. Arjasari
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Olah Pangan Gorengan 
Spesifikasi :

2.828.800 2.828.800 0

  Chandani Kp. Tambak Ruyung Rt./06 Ds. Rawabogo Kec. Ciwidey
Pemberian Bantuan Ternak Domba Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

6.000.000 6.000.000 0

  Chandra Kirana Kp. Waas Rt.03/02 Ds. Sukasari Kec. Pameungpeuk
Pemberian Bantuan Mesin Jahit Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

3.386.000 3.386.000 0

  Cindi Kp. Cipinang Rt.02/12 Ds. Cipinang Kec. Cimaung
Pemberian Bantuan Usaha Olah Pangan
Kue Bagi Orang Tua Balita Terlantar
Spesifikasi :

2.805.550 2.805.550 0

  CITRA KIRANA Kp. Mekarsaluyu Rt. 03/20 Desa. Panyocokan / Ciwidey
Pemberian Bantuan UEP Ternak Domba
bagi Orang Tua Penyandang Disabilitas 
Spesifikasi :

6.000.000 6.000.000 0

  Clarisa Novia Maulidina Jl. Rancaekek Majalaya Rt.05/08 Ds. Rancaekek Wetan Kec. Rancaekek
Pemberian Bantuan Usaha Olah Pangan
Kue Bagi Orang Tua Balita Terlantar
Spesifikasi :

2.805.550 2.805.550 0

  Cormanah Kp, Kamasan Rt 03/ 02 Desa Kamasan Kec, Banjaran

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Olah
pangan Kue bagi Eks. Gelandangan dan
Pengemis (Gepeng) 
Spesifikasi :

3.422.400 3.422.400 0

  Cucu Cahyati KP. Citoke Rt.03/10 Ds. Rancakasumba Kec. Solokanjeruk
Pemberian Bantuan Ternak Domba Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

6.000.000 6.000.000 0

  Dania Kp. Pasir Pogor Rt./04 Ds. Mekarjaya Kec. Pacet
Pemberian Bantuan Usaha Olah Pangan
Kue Bagi Orang Tua Balita Terlantar
Spesifikasi :

2.805.550 2.805.550 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 85/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  Dani Saputra Kp. Sampora Rt.03/17 Ds. Sukamenak Kec. Margahayu
Pemberian Bantuan Mesin Jahit Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

3.386.000 3.386.000 0

  Dayang Distari Kp. Pamoyanan Rt.02/06 Ds. Katapang Kec. Katapang
Pemberian Bantuan Usaha Olah Pangan
Kue Bagi Orang Tua Balita Terlantar
Spesifikasi :

2.805.550 2.805.550 0

  Debi Putri Maharani Kp. Ranca Rt.04/22 Ds. Tarumajaya Kec. Kertasari
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Olah Pangan Gorengan 
Spesifikasi :

2.828.800 2.828.800 0

  Dedi Rohendi Kp, Sukamulya Rt 07 /07 Cicalengka
Pengadaan Bantuan Warungan Bagi Eks
Gepeng 
Spesifikasi :

2.980.000 2.980.000 0

  Defa Maryam Nurjanah Kp. Babakan Mantri Rt./06 Ds. Pinggirsari Kec. Arjasari
Pemberian Bantuan Usaha Olah Pangan
Kue Bagi Orang Tua Balita Terlantar
Spesifikasi :

2.805.550 2.805.550 0

  Delisha Alzira Humaira Kp. Ciloa Tiga Rt.01/1 Ds. Panyocokan Kec. Ciwidey
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Denada Kp. Rancabago Rt.02/10 Ds. Sukaresmi Kec. Rancabali
Pemberian Bantuan Usaha Olah Pangan
Kue Bagi Orang Tua Balita Terlantar
Spesifikasi :

2.805.550 2.805.550 0

  Dena Ferdiansyah Kp. Bojong Koneng Rt.01/07 Ds. Ciapus Kec. Banjaran
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Olah Pangan Gorengan 
Spesifikasi :

2.828.800 2.828.800 0

  Dendi Nur Padilah Kp. Pinggir Wangi Rt.04/08 Ds. Padasuka Kec. Kutawaringin
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Dewi. Kp. Makbul Rt.01/04 Ds. Margamulya Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Olah Pangan Gorengan 
Spesifikasi :

2.828.800 2.828.800 0

  Diah Diana Kp, Sukamulya Rt 07 /07 Cicalengka
Pengadaan Bantuan Warungan Bagi Eks
Gepeng 
Spesifikasi :

2.980.000 2.980.000 0

  Didin Tardin Kp Pisitan Rt 03/08 Desa Sindangsari Paseh
Pengadaan Bantuan Warungan Bagi Eks
Gepeng 
Spesifikasi :

2.980.000 2.980.000 0

  Diki Pranaja KP. Bojong Gede Pojok Rt.02/13 Ds. Rancakasumba Kec. Solokanjeruk
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Dinda Yasmin Nur Kamila Kp. Curug Dogdog Rt.02/10 Ds. Sukamenak Kec. Margahayu
Pemberian Bantuan Mesin Jahit Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

3.386.000 3.386.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 86/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  Diva Rahmadani Arpan Kp. Cikuya Giri Mekar Rt.03/21 Ds. Lagadar Kec. Margaasih
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  ELISNAWATI Kp. Tabrik Rt. 01/01 Ds. Margamulya / Pasirjambu
Pemberian Bantuan UEP Ternak Domba
bagi Orang Tua Penyandang Disabilitas 
Spesifikasi :

6.000.000 6.000.000 0

  Eni Dumini Kp, Sukamulya Rt 07 /07 Cicalengka
Pengadaan Bantuan Warungan Bagi Eks
Gepeng 
Spesifikasi :

2.980.000 2.980.000 0

  Enkom Kp Ciekek Rt 01/01 Desa Talun Ibun
Pengadaan Bantuan Warungan Bagi Eks
Gepeng 
Spesifikasi :

2.980.000 2.980.000 0

  FADHLIABDI NEGARA Kp. Tonjong Rt. 02/09 Ds. Padaulun / Majlaya
Pemberian Bantuan UEP Warungan bagi
Orang Tua Penyandang Disabilitas 
Spesifikasi :

3.326.500 3.326.500 0

  Fahmi Kp. Lebak Gede Rt.01/02 Ds. Cibeet Kec. Ibun
Pemberian Bantuan Mesin Jahit Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

3.386.000 3.386.000 0

  Fahmi Shuufta Kp. Kebontunggul Rt.01/04 Ds. Cipinang Kec. Cimaung
Pemberian Bantuan Ternak Domba Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

6.000.000 6.000.000 0

  Fahri. Kp. Rt.03/07 Ds. Ibun Kec. Ibun
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Olah Pangan Gorengan 
Spesifikasi :

2.828.800 2.828.800 0

  Fani Sabila Azahra Kp. Babakan Ranca Rt.01/21 Ds. Tarumajaya Kec. Kertasari
Pemberian Bantuan Usaha Olah Pangan
Kue Bagi Orang Tua Balita Terlantar
Spesifikasi :

2.805.550 2.805.550 0

  Fargan Ardiansyah Kp. Sayati Hilir Rt.02/07 Ds. Margahayu Selatan Kec. Margahayu
Pemberian Bantuan Usaha Olah Pangan
Kue Bagi Orang Tua Balita Terlantar
Spesifikasi :

2.805.550 2.805.550 0

  Farid Kp. Sayuran Rt.01/08 Ds. Sagaracipta Kec. Ciparay
Pemberian Bantuan Usaha Olah Pangan
Kue Bagi Orang Tua Balita Terlantar
Spesifikasi :

2.805.550 2.805.550 0

  Fatar Kp. Sukamaju Rt.03/01 Ds.Tenjo Laya Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Fathur Rosman Kp, Suka Mulya Rt 06 / Rw 07 Desa Panenjoan Cicalengka

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Olah
pangan Kue bagi Eks. Gelandangan dan
Pengemis (Gepeng) 
Spesifikasi :

3.422.400 3.422.400 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 87/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  Fatimah Kp. Ciburial Rt.02/10 Ds. Mekarsari Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Olah Pangan Gorengan 
Spesifikasi :

2.828.800 2.828.800 0

  FATIMA NUR ISTIQOMAH Kp. 03/11 Ds. Majasetra / Majalaya
Pemberian Bantuan UEP Warungan bagi
Orang Tua Penyandang Disabilitas 
Spesifikasi :

3.326.500 3.326.500 0

  FEBY Kp. Sukarame Rt. 03/05 Ds. Bojongkunci / Pameungpeuk
Pemberian Bantuan UEP Mesin Mesin Jahit
bagi Orang Tua Penyandang Disabilitas 
Spesifikasi :

3.386.000 3.386.000 0

  Fhatia Anna Tasya.A.S Kp. Cibiru Hilir Rt.03/01 Ds. Cibiru Hilir Kec. Cileunyi
Pemberian Bantuan Mesin Jahit Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

3.386.000 3.386.000 0

  FINA SANTIANA Kp. Sukamanah 03/12 Ds. Majakerta / Majalaya
Pemberian Bantuan UEP Warungan bagi
Orang Tua Penyandang Disabilitas 
Spesifikasi :

3.326.500 3.326.500 0

  Gia Hendiana S Kp, Suka Mulya Rt 06 / Rw 07 Desa Panenjoan Cicalengka

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Olah
pangan Kue bagi Eks. Gelandangan dan
Pengemis (Gepeng) 
Spesifikasi :

3.422.400 3.422.400 0

  Gilang Kp. Tenjolaya Rt.02/06 Ds.Tenjo Laya Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Gina Juniar Ramadani Kp. Cigiri Rt.01/07 Ds. Cibodas Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Olah Pangan Gorengan 
Spesifikasi :

2.828.800 2.828.800 0

  Guna Adi Luhur Putra Kp. Saparako Rt.02/05 Ds. Majalaya Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Mesin Jahit Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

3.386.000 3.386.000 0

  Gustian Kp. Sekejengkol Rt.02/12 Ds. Cimekar Kec. Cileunyi
Pemberian Bantuan Mesin Jahit Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

3.386.000 3.386.000 0

  Hadiansyah putra KP. Sagala Herang Rt. Ds. Rancakasumba Kec. Solokanjeruk
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Hasna Khoerunisa/ Kp. Magung Lebak Ds.Mangunharja Kec. Ciparay
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Olah Pangan Gorengan 
Spesifikasi :

2.828.800 2.828.800 0

  Hilda Fauziah Kp. Rt.09/03 Ds. Alam Endah Kec. Rancabali
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Olah Pangan Gorengan 
Spesifikasi :

2.828.800 2.828.800 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 88/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  IDA Kp. Leuwiliang Rt, 02/01 Ds, Pasirjambu / Pasirjambu
Pemberian Bantuan UEP Ternak Domba
bagi Orang Tua Penyandang Disabilitas 
Spesifikasi :

6.000.000 6.000.000 0

  Ihsan Adhitia Permana Kp. Rancaengan Rt.03/08 Ds. Ranca Mulya Kec. Pameungpeuk
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Ijah Kp, Citamiang Rt 03 / Rw 18 Banjaran Wetan Kec Banjaran

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Olah
pangan Kue bagi Eks. Gelandangan dan
Pengemis (Gepeng) 
Spesifikasi :

3.422.400 3.422.400 0

  IMAN Kp. Rt. 02/08 Ds. Cibodas / Solokanjeruk
Pemberian Bantuan UEP Mesin Mesin Jahit
bagi Orang Tua Penyandang Disabilitas 
Spesifikasi :

3.386.000 3.386.000 0

  Inah Kp Leuwi Nanggung Rt 005/007 Desa Talun Ibun

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Olah
pangan Kue bagi Eks. Gelandangan dan
Pengemis (Gepeng) 
Spesifikasi :

3.422.400 3.422.400 0

  Indra. Kp. Cipinang Rt.02/12 Ds. Cipinang Kec. Cimaung
Pemberian Bantuan Usaha Olah Pangan
Kue Bagi Orang Tua Balita Terlantar
Spesifikasi :

2.805.550 2.805.550 0

  INTAN NURLATIFAH Kp Sukahaji Rt. 05/05 Ds. Padamulya / Majalaya
Pemberian Bantuan UEP Warungan bagi
Orang Tua Penyandang Disabilitas 
Spesifikasi :

3.326.500 3.326.500 0

  Irma Kp. Rt.02/07 Ds. Margahayu Selatan Kec. Margahayu
Pemberian Bantuan Mesin Jahit Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

3.386.000 3.386.000 0

  IRSAD Kp. Langonsari Rt. 03/03 Ds. Langonsari / Pameungpeuk
Pemberian Bantuan UEP Mesin Mesin Jahit
bagi Orang Tua Penyandang Disabilitas 
Spesifikasi :

3.386.000 3.386.000 0

  Isyani Sopi Kp. Cipaku Rt.01/05 Ds. Pakutandang Kec. Ciparay
Pemberian Bantuan Mesin Jahit Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

3.386.000 3.386.000 0

  Jajang Saepudin. Kp. Simpang Rt.04/03 Ds. Wangisagara Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Japira Kp. Bugel Rt.01/01 Ds. Pakutandang Kec. Ciparay
Pemberian Bantuan Mesin Jahit Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

3.386.000 3.386.000 0

  Jidni Kp. Gandol Rt.02/03 Ds. Ibun Kec. Ibun
Pemberian Bantuan Mesin Jahit Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

3.386.000 3.386.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 89/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  Jumiarsih Kp, Suka Mulya Rt 06 / Rw 07 Desa Panenjoan Cicalengka

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Olah
pangan Kue bagi Eks. Gelandangan dan
Pengemis (Gepeng) 
Spesifikasi :

3.422.400 3.422.400 0

  KASTAMAN Kp. Rt. 02/11 Ds. Majasetra / Majalaya
Pemberian Bantuan UEP Warungan bagi
Orang Tua Penyandang Disabilitas 
Spesifikasi :

3.326.500 3.326.500 0

  Kaysha Az azahra Kp. Malayu Rt.01/03 Ds. Mekarrahayu Kec. Margaasih
Pemberian Bantuan Mesin Jahit Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

3.386.000 3.386.000 0

  Kenzi Rizki Aprilio Kp. Ciherang Rt.02/13 Ds. Jelegong Kec. Rancaekek
Pemberian Bantuan Mesin Jahit Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

3.386.000 3.386.000 0

  Keyshia Wulandari Kp. Papakserang Rt.01/04 Ds. Serangmekar Kec. Ciparay
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Olah Pangan Gorengan 
Spesifikasi :

2.828.800 2.828.800 0

  Khayla Almira Rizki Kp. Cibiru Hilir Rt.01/04 Ds. Cibiru Hilir Kec. Cileunyi
Pemberian Bantuan Mesin Jahit Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

3.386.000 3.386.000 0

  Kuat Widodo Kp, Sukamulya Rt 07 /07 Cicalengka
Pengadaan Bantuan Warungan Bagi Eks
Gepeng 
Spesifikasi :

2.980.000 2.980.000 0

  Kyla Nadnifa Almaira Kp. Cibeureum Rt.02/01 Ds. Mekarwangi Kec. Ibun
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Laysha Kp. Gugunungan Rt02/09 Ds. Cijagra Kec. Paseh
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Lidiya Intania.N Kp. Ranca Enong Rt.02/16 Ds. Cibodas Kec. Solokanjeruk
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Olah Pangan Gorengan 
Spesifikasi :

2.828.800 2.828.800 0

  Lilis Suryani. Kp, Suka Mulya Rt 06 / Rw 07 Desa Panenjoan Cicalengka

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Olah
pangan Kue bagi Eks. Gelandangan dan
Pengemis (Gepeng) 
Spesifikasi :

3.422.400 3.422.400 0

  Luki Andre Kp. Leuwidulang Rt.03/02 Ds. Ranca Mulya Kec. Pameungpeuk
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  LUSI Kp. Saninteun Rt. 07/12 Ds. Tenjolaya / Pasirjambu
Pemberian Bantuan UEP Ternak Domba
bagi Orang Tua Penyandang Disabilitas 
Spesifikasi :

6.000.000 6.000.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 90/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  Lutfia Nabila Kp. Warungcina Rt.03/02 Ds. Linggar Kec, Rancaekek
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  M. Alfin Ilham Kp. Margaasih Rt.02/03 Ds. Ganjarsabar Kec. Nagreg
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  M. Arsya Pratama Kp. Cikuya Lebak Rt.05/14 Ds. Lagadar Kec. Margaasih
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  M. Azriel Saputra Kp. Tanggeng Rt.14/01 Ds. Bojongloa Kec. Rancaekek
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  M. Dimas Nurwahid Kp. Pasir Panjang Rt.02/02 Ds. Karang Tunggal Kec. Paseh
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Mela Anjani Kp. Balong Saladah Rt.03/10 Ds. Girimekar Kec. Cilengkrang
Pemberian Bantuan Mesin Jahit Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

3.386.000 3.386.000 0

  Mella Amelia Kp. Rancaekek Kulon Rt.03/06 Ds. Rancaekek kulon Kec. Rancaekek
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Meysha Raya Putri Kp. Jelegong Rt.05/05 Ds. Jelegong Kec. Rancaekek
Pemberian Bantuan Usaha Olah Pangan
Kue Bagi Orang Tua Balita Terlantar
Spesifikasi :

2.805.550 2.805.550 0

  M. Fatir Kp. Mekarluyu Rt.01/10 Ds. Sukaluyu Kec. Pangalengan
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  M. Firlan Kp. Margaasih Rt.02/13 Ds. Ganjarsabar Kec. Nagreg
Pemberian Bantuan Usaha Olah Pangan
Kue Bagi Orang Tua Balita Terlantar
Spesifikasi :

2.805.550 2.805.550 0

  M. Hafids Kp. Sukaeurih Rt.02/10 Ds. Cibeet Kec. Ibun
Pemberian Bantuan Usaha Olah Pangan
Kue Bagi Orang Tua Balita Terlantar
Spesifikasi :

2.805.550 2.805.550 0

  M. Ikhsan Kp. Bina Bakti Rt.01/11 Ds. Ganjarsabar Kec. Nagreg
Pemberian Bantuan Usaha Olah Pangan
Kue Bagi Orang Tua Balita Terlantar
Spesifikasi :

2.805.550 2.805.550 0

  Minah Kp, Sukamulya Rt 07 /07 Cicalengka
Pengadaan Bantuan Warungan Bagi Eks
Gepeng 
Spesifikasi :

2.980.000 2.980.000 0

  Mira Nurcahya Kp. Pasir Panjang Rt.02/02 Ds. Karang Tunggal Kec. Paseh
Pemberian Bantuan Usaha Olah Pangan
Kue Bagi Orang Tua Balita Terlantar
Spesifikasi :

2.805.550 2.805.550 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 91/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  Miska Yulianti Kp. Muara Rt.01/05 Ds. Banjaran Wetan Kec. Banjaran
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  M Jana Kp, Awi lega Rt 01/ 09 Desa Lampegan Kec, Ibun
Pengadaan Bantuan Warungan Bagi Eks
Gepeng 
Spesifikasi :

2.980.000 2.980.000 0

  Moch Yusup.A Kp. Sinumbra Rt.02/04 Ds. Indragiri Kec. Rancabali
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Moh. Rangga Kp. Lamping Rt.03/06 Ds. Cipinang Kec. Cimaung
Pemberian Bantuan Usaha Olah Pangan
Kue Bagi Orang Tua Balita Terlantar
Spesifikasi :

2.805.550 2.805.550 0

  Mo. Iqbal Kp. Pamoyanan Rt.01/11 Ds. Sindang Panon Kec. Banjaran
Pemberian Bantuan Usaha Olah Pangan
Kue Bagi Orang Tua Balita Terlantar
Spesifikasi :

2.805.550 2.805.550 0

  M. Rashid Arrafi Nurhadi Kp. Cikupa Rt.01/14 Ds. Padasuka Kec. Kutawaringin
Pemberian Bantuan Ternak Domba Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

6.000.000 6.000.000 0

  Muhamad Abdul Hafiz Kp. Lebak Muncang Rt.04/05 Ds. Lebakmuncang Kec. Ciwidey
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Olah Pangan Gorengan 
Spesifikasi :

2.828.800 2.828.800 0

  Muhamad Abdul Mugnu. R Kp. Bojong Nangka Rt.02/13 Ds. Kopo Kec. Kutawaringin
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Muhamad Aditia Al Fajar Kp. Mekarsari Rt.03/19 Ds. Lebakmuncang Kec. Ciwidey
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Olah Pangan Gorengan 
Spesifikasi :

2.828.800 2.828.800 0

  Muhamad Akman Kp. Ciburial Rt.03/08 Ds. Ciherang Kec. Nagreg
Pemberian Bantuan Ternak Domba Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

6.000.000 6.000.000 0

  Muhamad Algani Kp. Sawah Dekeut Rt.03/07 Ds. Citaman Kec. Nagreg
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Muhamad Bilal Kp. Kertasari Rt.02/16 Ds. Tarumajaya Kec. Kertasari
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Olah Pangan Gorengan 
Spesifikasi :

2.828.800 2.828.800 0

  Muhamad Dafa Ramadlan Kp. Sawah Dekeut Rt.01/07 Ds. Citaman Kec. Nagreg
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Muhamad Daffa Kp. Tegalega Rt.02/05 Ds. Mekarsari Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Olah Pangan Gorengan 
Spesifikasi :

2.828.800 2.828.800 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 92/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  Muhamad Dafi Alfarizi Kp. Awi Surat Rt.03/10 Ds. Panyocokan Kec. Ciwidey
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Muhamad Dilan Kp. Pongporang Rt.03/02 Ds. Bojong Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Mesin Jahit Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

3.386.000 3.386.000 0

  Muhamad Fadi Kp. Jelegong Rt.01/05 Ds. Jelegong Kec. Rancaekek
Pemberian Bantuan Mesin Jahit Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

3.386.000 3.386.000 0

  Muhamad Fadli Kp. Pasir Kiara Rt.0 /16 Ds. Padamulya Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Muhamad Faisal Kp. Sanenten Rt.01/12 Ds.Tenjo Laya Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Muhamad Firdan Syafa Kp. Cibeureum Rt.02/01 Ds. Mekarwangi Kec. Ibun
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Muhamad Hamzah Kp. Rt.03/03 Ds. Alam Endah Kec. Rancabali
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Olah Pangan Gorengan 
Spesifikasi :

2.828.800 2.828.800 0

  Muhamadin Ardiansyah Kp. Pasir Panjang Rt.01/02 Ds. Karang Tunggal Kec. Paseh
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Olah Pangan Gorengan 
Spesifikasi :

2.828.800 2.828.800 0

  Muhamad Januareza Rajidi Kp. Rt.03/02 Ds. Alam Endah Kec. Rancabali
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Olah Pangan Gorengan 
Spesifikasi :

2.828.800 2.828.800 0

  Muhamad Luthffi Habibi Kp. Buni Kasih Rt.04/21 Ds. Lebakmuncang Kec. Ciwidey
Pemberian Bantuan Ternak Domba Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

6.000.000 6.000.000 0

  Muhamad Nizar M.P Kp. Rt./ Ds. Sukamaju Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Muhamad Noval Zaenal Kp. Talaga Rt.02/06 Ds. Cisondari Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Olah Pangan Gorengan 
Spesifikasi :

2.828.800 2.828.800 0

  Muhamad Nur Agung Kp. Kubang Rt.03/02 Ds. Pameuntasan Kec. Kutawaringin
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Muhamad Padil Kp. Dara Ulin Rt.04/16 Ds. Cigonewah Hilir Kec. Margaasioh
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 93/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  Muhamad Rehan Rafasya Kp. Cipatat Rt.05/04 Ds. Ciporeat Kek. Cilengkrang
Pemberian Bantuan Mesin Jahit Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

3.386.000 3.386.000 0

  Muhamad Rifki Kp. Cinangka Rt./ Ds. Sukamulya Kec. Kutawaringin
Pemberian Bantuan Usaha Olah Pangan
Kue Bagi Orang Tua Balita Terlantar
Spesifikasi :

2.805.550 2.805.550 0

  Muhamad Rizki.R Kp. Girimukti Rt.01/02 Ds. Indragiri Kec. Rancabali
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  MUHAMAD SAHRUL JANAH Kp. Lembur kolot Rt. 01/22 Ds. Panyocokan / Ciwidey
Pemberian Bantuan UEP Ternak Domba
bagi Orang Tua Penyandang Disabilitas 
Spesifikasi :

6.000.000 6.000.000 0

  Muhamad Shadiq Kp. Cibintinu Rt.04/07 Ds. Sukasari Kec. Pameungpeuk
Pemberian Bantuan Usaha Olah Pangan
Kue Bagi Orang Tua Balita Terlantar
Spesifikasi :

2.805.550 2.805.550 0

  Muhamad Syahrul/ Kp. Burujul Rt.03/05 Ds. Mekarrahayu Kec. Margaasih
Pemberian Bantuan Mesin Jahit Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

3.386.000 3.386.000 0

  Muhamad Taopik Sabani Kp. Cijagra Rt01/06 Ds. Cijagra Kec. Paseh
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Muhamad Zaid Feina. F Kp. Antirompe Rt.02/13 Ds. Majalaya Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Usaha Olah Pangan
Kue Bagi Orang Tua Balita Terlantar
Spesifikasi :

2.805.550 2.805.550 0

  Muhamad Zain Musthfa Kp. Mekarmanah Rt02/04 Ds. Mekarlaksana Kec. Ciparay
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Olah Pangan Gorengan 
Spesifikasi :

2.828.800 2.828.800 0

  Muhamad Zulhamsyah Kp. Rancaengan Rt.05/09 Ds. Ranca Mulya Kec. Pameungpeuk
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Muhammad Fahmi Kp. Tangsi II Rt.03/07 Ds. Tangsimekar Kec. Paseh
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Olah Pangan Gorengan 
Spesifikasi :

2.828.800 2.828.800 0

  Muhammad Revan Kp. Sukagalih Rt.04/04 Ds. Pasirjambu Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Usaha Olah Pangan
Kue Bagi Orang Tua Balita Terlantar
Spesifikasi :

2.805.550 2.805.550 0

  Muhammad Salman Kp. Bojong Resmi Rt.01/13 Ds. Cukanggenteng Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Usaha Olah Pangan
Kue Bagi Orang Tua Balita Terlantar
Spesifikasi :

2.805.550 2.805.550 0

  Muh. Nazriel Sidik Kp. Sayang Tengah Rt. 04/04 Ds. Cikancung Kec. Cikancung
Pemberian Bantuan Ternak Domba Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

6.000.000 6.000.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 94/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  My Gita Kp. Gambung Timur Rt.03/03 Ds. Nagreg Kendan Kec. Nagreg
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  M. Zaenudin Kp. BBK. Negla Rt01/10 Ds. Rancakasumba Kec. Solokanjeruk
Pemberian Bantuan Ternak Domba Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

6.000.000 6.000.000 0

  Nabila Mugisna Kp. Rt.02/10 Ds. Ibun Kec. Ibun
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Olah Pangan Gorengan 
Spesifikasi :

2.828.800 2.828.800 0

  Nadya Alasan Azzahra Kp. Jati Baru Rt.02/17 Ds. Cilengkrang Kec. Cilengkrang
Pemberian Bantuan Mesin Jahit Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

3.386.000 3.386.000 0

  NAILA AFIPAH. Kp. Mangkin Rt.03/10 Ds. Bojongmanggu / Pameungpeuk
Pemberian Bantuan UEP Mesin Mesin Jahit
bagi Orang Tua Penyandang Disabilitas 
Spesifikasi :

3.386.000 3.386.000 0

  Naira Nur Zahra Kp. Ranca Pateuh Rt.02/13 Ds. Pangauban Kec. Katapang
Pemberian Bantuan Mesin Jahit Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

3.386.000 3.386.000 0

  Najra Aprilia Kp. Kiaraeunyeuh Rt.03/03 Ds. Banyusari Kec. Katapang
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Nana. Kp Pasir Angin Rt 03/06 Desa Talun Ibun

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Olah
pangan Kue bagi Eks. Gelandangan dan
Pengemis (Gepeng) 
Spesifikasi :

3.422.400 3.422.400 0

  Nanda Kp. Sinumbra Rt.02/05 Ds. Indragiri Kec. Rancabali
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Naura Azahra Kp. Rt.03/04 Ds. Bojongmanggu Kec. Pameungpeuk
Pemberian Bantuan Mesin Jahit Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

3.386.000 3.386.000 0

  Nayla Afinah NurSoleh Kp. Badaraksa Rt.02/15 Ds. Jelegong Kec. Kutawaringin
Pemberian Bantuan Ternak Domba Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

6.000.000 6.000.000 0

  Nazma Alifah Basyiroh Kp. Babakan Tetelar Rt.03/06 Ds. Rancaekek Kulon Kec. Rancaekek
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Nazma Alipah Basyiroh Kp. Babakan Tetelar Rt.03/06 Ds. Rancaekek kulon Kec. Rancaekek
Pemberian Bantuan Mesin Jahit Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

3.386.000 3.386.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 95/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  Nazma Nurul Fitri.M Kp. Baru Rt.02/08 Ds. Cibeureum Kec. Kertasari
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Nendi. Kp. Sukasari Rt.03/13 Ds. Neglasari Kec. Banjaran
Pemberian Bantuan Usaha Olah Pangan
Kue Bagi Orang Tua Balita Terlantar
Spesifikasi :

2.805.550 2.805.550 0

  Neng Jahra Aiyanti Kp. Lembangsari Rt.01/08 Ds. Tarumajaya Kec. Kertasari
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Olah Pangan Gorengan 
Spesifikasi :

2.828.800 2.828.800 0

  NENG ROSITA Kp. Batukarut Rt. 01/06 Ds. Cikoneng /Pasirjambu
Pemberian Bantuan UEP Ternak Domba
bagi Orang Tua Penyandang Disabilitas 
Spesifikasi :

6.000.000 6.000.000 0

  Nina Yemina Kp. Stasion Barat Rt.03/10 Ds.Banjaran Kec. Banjaran
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Nopi Kp. Pasir Pogor Rt./04 Ds. Mekarjaya Kec. Pacet
Pemberian Bantuan Ternak Domba Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

6.000.000 6.000.000 0

  Noval Ahsan Kp. Rancasuni Rt.04/07 Ds. Patengan Kec. Rancabali
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Olah Pangan Gorengan 
Spesifikasi :

2.828.800 2.828.800 0

  Novia Maulida.K Kp. Cibeureum Rt.02/01 Ds. Mekarwangi Kec. Ibun
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  NURAENA Kp Rancakasumba Rt. 02/03 Ds. Rancakasumba / Solokanjeruk
Pemberian Bantuan UEP Mesin Mesin Jahit
bagi Orang Tua Penyandang Disabilitas 
Spesifikasi :

3.386.000 3.386.000 0

  Oca Olivia Agustina Kp. Rancaekek Kulon Rt.05/08/06 Ds. Rancaekek kulon Kec. Rancaekek
Pemberian Bantuan Mesin Jahit Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

3.386.000 3.386.000 0

  Oman. Kp, Awi Lega Rt 02/ 02 Desa Lampegan Kec, Ibun
Pengadaan Bantuan Warungan Bagi Eks
Gepeng 
Spesifikasi :

2.980.000 2.980.000 0

  Oto Kp, Cipendeuy Rt 03/07 Desa Taraju Kec, Banjaran
Pengadaan Bantuan Warungan Bagi Eks
Gepeng 
Spesifikasi :

2.980.000 2.980.000 0

  Otong Darjo Kp, Gunung Batu Rt 03 / 09 Desa Nagreg Kendan Nagreg
Pengadaan Bantuan Warungan Bagi Eks
Gepeng 
Spesifikasi :

2.980.000 2.980.000 0

  Otopa Kp. Lebak Jero Ds.Ciherang Kec. Nagreg
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 96/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  Padilah Kp. Babakan Sagu Rt.03/01 Ds. Cibeet Kec. Ibun
Pemberian Bantuan Mesin Jahit Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

3.386.000 3.386.000 0

  Pandu Hermawan Kp. Muara Rt.02/ Ds. Kopo Kec. Kutawaringin
Pemberian Bantuan Usaha Olah Pangan
Kue Bagi Orang Tua Balita Terlantar
Spesifikasi :

2.805.550 2.805.550 0

  Pariah Kp, Sukamulya Rt 07 /07 Cicalengka
Pengadaan Bantuan Warungan Bagi Eks
Gepeng 
Spesifikasi :

2.980.000 2.980.000 0

  Parimun Kp, Suka Mulya Rt 06 / Rw 07 Desa Panenjoan Cicalengka

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Olah
pangan Kue bagi Eks. Gelandangan dan
Pengemis (Gepeng) 
Spesifikasi :

3.422.400 3.422.400 0

  Parman Desa Lampegan Rt 01 /04 Kec Ibun
Pengadaan Bantuan Warungan Bagi Eks
Gepeng 
Spesifikasi :

2.980.000 2.980.000 0

  Pauji Cahyana Kp. Pasir Panjang Rt.02/02 Ds. Karang Tunggal Kec. Paseh
Pemberian Bantuan Usaha Olah Pangan
Kue Bagi Orang Tua Balita Terlantar
Spesifikasi :

2.805.550 2.805.550 0

  Piola Kp. Bojong Salak Rt.05/21 Ds. Cilampeni Kec. Katapang
Pemberian Bantuan Mesin Jahit Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

3.386.000 3.386.000 0

  Pratama Wirayuda.N Kp. Babakan Ranca Rt.03/20 Ds. Tarumajaya Kec. Kertasari
Pemberian Bantuan Usaha Olah Pangan
Kue Bagi Orang Tua Balita Terlantar
Spesifikasi :

2.805.550 2.805.550 0

  Rafael Faeza Mustopa Kp. Sukamanah Rt.03/07 Ds. Tangsimekar Kec. Paseh
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Olah Pangan Gorengan 
Spesifikasi :

2.828.800 2.828.800 0

  Rafiq Pardiansyah Kp. Pasir Mulya Rt.03/17 Ds. Margamulya Kec. Pangalengan
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Rafkah Aditia Kp. Rt.03/12 Ds. Jatiendah Kec. Cilengkrang
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Raikim Kurniawam Kp. Ciburial Rt.03/08 Ds. Ciherang Kec. Nagreg
Pemberian Bantuan Ternak Domba Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

6.000.000 6.000.000 0

  Raisa Kp. Kebontunggul Rt.02/04 Ds. Cipinang Kec. Cimaung
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Olah Pangan Gorengan 
Spesifikasi :

2.828.800 2.828.800 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 97/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  Raisa Mardiana Kp. Cilenggang Rt.02/12 Ds. Karyalaksana Kec. Ibun
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Raisa Yunia Kp. Bojong Tanjung Rt.03/17 Ds. Sangkanhurip Kec. Katapang
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Raisya Aprisa Kp. Babakan Mantri Rt./06 Ds. Pinggirsari Kec. Arjasari
Pemberian Bantuan Ternak Domba Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

6.000.000 6.000.000 0

  Randi Raefel Kp. Seke Rt.01/04 Ds. Wangisagara Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Rania Kp. Cipinang Rt.01/12 Ds. Cipinang Kec. Cimaung
Pemberian Bantuan Usaha Olah Pangan
Kue Bagi Orang Tua Balita Terlantar
Spesifikasi :

2.805.550 2.805.550 0

  Ranji Al Asyaci Kp. Cilenggang Rt.07/ Ds. Karyalaksana Kec. Ibun
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Rapan Kp. Simpang Rt.01/11 Ds. Rawabogo Kec. Ciwidey
Pemberian Bantuan Ternak Domba Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

6.000.000 6.000.000 0

  Rara Anjani Kp. BBK. Negla Rt01/10 Ds. Rancakasumba Kec. Solokanjeruk
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Olah Pangan Gorengan 
Spesifikasi :

2.828.800 2.828.800 0

  Rasipa Ramadanti Kp. Ciparay Rt.01/07 Ds. Indragiri Kec. Rancabali
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  RASYA Kp. Bojong Pulus Rt. 03/09 Ds Sukasari / Pameungpeuk
Pemberian Bantuan UEP Mesin Mesin Jahit
bagi Orang Tua Penyandang Disabilitas 
Spesifikasi :

3.386.000 3.386.000 0

  Rasya afiq As-Sidiq Kp. Rt.14/02 Ds. Alam Endah Kec. Rancabali
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Olah Pangan Gorengan 
Spesifikasi :

2.828.800 2.828.800 0

  Ratna Kp. BBK. Salam Rt.02/02 Ds. Karyalaksana Kec. Ibun
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  ReivanMahardika. P Kp. Cangkore Rt.05/01 Ds. Rawabogo Kec. Ciwidey
Pemberian Bantuan Usaha Olah Pangan
Kue Bagi Orang Tua Balita Terlantar
Spesifikasi :

2.805.550 2.805.550 0

  RENDI AGUNG Kp. Sukamanah 04/07 Ds. Majakerta / Majalaya
Pemberian Bantuan UEP Warungan bagi
Orang Tua Penyandang Disabilitas 
Spesifikasi :

3.326.500 3.326.500 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 98/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  Rendi Saputra Kp. Cipatat Rt.01/04 Ds. Ciporeat Kek. Cilengkrang
Pemberian Bantuan Usaha Olah Pangan
Kue Bagi Orang Tua Balita Terlantar
Spesifikasi :

2.805.550 2.805.550 0

  Renti Lestari Kp. Cibeureum Rt.02/01 Ds. Mekarwangi Kec. Ibun
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Reva Mullida Kp. Kebon Kai Rt.04/19 Ds. Margamulya Kec. Pangalengan
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Revi Nur Kp. Lebak Biru Ds. CiherangKec. Ciparay
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Olah Pangan Gorengan 
Spesifikasi :

2.828.800 2.828.800 0

  REZA ARIP Kp. Palasari Rt. 02/04 Ds. Sukasari / Pameungpeuk
Pemberian Bantuan UEP Mesin Mesin Jahit
bagi Orang Tua Penyandang Disabilitas 
Spesifikasi :

3.386.000 3.386.000 0

  Rici Kp. Gandol Rt.02/03 Ds. Ibun Kec. Ibun
Pemberian Bantuan Mesin Jahit Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

3.386.000 3.386.000 0

  Rido Hermawan Kp. Cibuntu Hilir Rt.01/06 Ds. Karyalaksana Kec. Ibun
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Ridwan Kp, Marga Bakti Rt 01/016 Desa Kec. Nagreg
Pengadaan Bantuan Warungan Bagi Eks
Gepeng 
Spesifikasi :

2.980.000 2.980.000 0

  Ridwan Saputra Kp. Maruyung Rt.01/03 Ds. Cipinang Kec. Cimaung
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Olah Pangan Gorengan 
Spesifikasi :

2.828.800 2.828.800 0

  Rifki Fadilah Kp. Legok Cole Rt.04/12 Ds. Rawabogo Kec. Ciwidey
Pemberian Bantuan Usaha Olah Pangan
Kue Bagi Orang Tua Balita Terlantar
Spesifikasi :

2.805.550 2.805.550 0

  Rika Kp. Nyampai Rt.05/09 Ds. Sugihmukti Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Olah Pangan Gorengan 
Spesifikasi :

2.828.800 2.828.800 0

  RINA Kp. Pasir awi Rt. 05/03 Ds. Panyocokan / Ciwidey
Pemberian Bantuan UEP Ternak Domba
bagi Orang Tua Penyandang Disabilitas 
Spesifikasi :

6.000.000 6.000.000 0

  Rina Febriani Kp. Pasirmala Rt.03/17 Ds. Panyocokan Kec. Ciwidey
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Riska Naura Adzkiya Kp. Rt.01/03 Ds. Jatiendah Kec. Cilengkrang
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHLu… 99/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  RITA KOMALA Kp. Cibodas Rt. 03/06 Ds. Cibodas / Solokanjeruk
Pemberian Bantuan UEP Mesin Mesin Jahit
bagi Orang Tua Penyandang Disabilitas 
Spesifikasi :

3.386.000 3.386.000 0

  Rival Muhamad KP. Citoke Rt.04/10 Ds. Rancakasumba Kec. Solokanjeruk
Pemberian Bantuan Ternak Domba Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

6.000.000 6.000.000 0

  Rival Oktavian Kp. Cipatat Rt.03/04 Ds. Ciporeat Kek. Cilengkrang
Pemberian Bantuan Mesin Jahit Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

3.386.000 3.386.000 0

  Rivan Kp. Rancamulya Rt.01/01 Ds. Sukaresmi Kec. Rancabali
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Rizal Kp. Cisaat Rt.02/12 Ds. Margamulya Kec. Pangalengan
Pemberian Bantuan Ternak Domba Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

6.000.000 6.000.000 0

  Rizal Maulana Kp. Babakan Tanjung Rt.01/12 Ds. Bojong Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Mesin Jahit Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

3.386.000 3.386.000 0

  Rizki Muhamad Pagih Kp. Sindang Leret Rt.02/08 Ds. Sukasari Kec. Pameungpeuk
Pemberian Bantuan Mesin Jahit Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

3.386.000 3.386.000 0

  Rizki Nur Rohman KP. Citoke Rt.04/10 Ds. Rancakasumba Kec. Solokanjeruk
Pemberian Bantuan Usaha Olah Pangan
Kue Bagi Orang Tua Balita Terlantar
Spesifikasi :

2.805.550 2.805.550 0

  Rizki Ramdani Kp.Ebah Rt.02/02 Ds. Cipaku Kec. Paseh
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Olah Pangan Gorengan 
Spesifikasi :

2.828.800 2.828.800 0

  Robi Supriyadi Kp, Suka Mulya Rt 06 / Rw 07 Desa Panenjoan Cicalengka

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Olah
pangan Kue bagi Eks. Gelandangan dan
Pengemis (Gepeng) 
Spesifikasi :

3.422.400 3.422.400 0

  Rodiah Kp, Suka Mulya Rt 06 / Rw 07 Desa Panenjoan Cicalengka

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Olah
pangan Kue bagi Eks. Gelandangan dan
Pengemis (Gepeng) 
Spesifikasi :

3.422.400 3.422.400 0

  Rohman/ Kp. BBK. Salam Rt.02/02 Ds. Karyalaksana Kec. Ibun
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Romli Hidayat Kp, Banjaran Rt 01 / 15 Desa Banjaran Kec, Banjaran

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Olah
pangan Kue bagi Eks. Gelandangan dan
Pengemis (Gepeng) 
Spesifikasi :

3.422.400 3.422.400 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 100/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  Rosid Kp, Sukamulya Rt 07 /07 Cicalengka
Pengadaan Bantuan Warungan Bagi Eks
Gepeng 
Spesifikasi :

2.980.000 2.980.000 0

  Rukmini/ Kp, Ciopendey Rt 03 / 07 Desa Tanjung Kec Banjaran

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Olah
pangan Kue bagi Eks. Gelandangan dan
Pengemis (Gepeng) 
Spesifikasi :

3.422.400 3.422.400 0

  Rukmini. Kp, Nyalindung Rt o3 /11 Ganjarsabar Kec, Nagreg

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Olah
pangan Kue bagi Eks. Gelandangan dan
Pengemis (Gepeng) 
Spesifikasi :

3.422.400 3.422.400 0

  Sabqi Kp. Cisurli Rt.01/12 Ds. Margamulya Kec. Pangalengan
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Saepul Rohman Kp. Neglasari Rt.04/09 Ds. Cibeureum Kec. Kertasari
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Safira Kp. Ranka Kasiat Rt.01/05 Ds. Ranca Mulya Kec. Pameungpeuk
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Sage JL. CICALENGKA MAJALAYA RT.006/007 Cicalengka
Pengadaan Bantuan Warungan Bagi Eks
Gepeng 
Spesifikasi :

2.980.000 2.980.000 0

  Sahnaz Aulia Febriani Kp. Kondang Rt.01/10 Ds. Majalaya Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Mesin Jahit Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

3.386.000 3.386.000 0

  Sakira Kp. Karamat Rt.09/01 Ds. Margamekar Kec. Pangalengan
Pemberian Bantuan Ternak Domba Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

6.000.000 6.000.000 0

  Sakuina Kp. Palasari Rt.002/02 Ds. Bojongmanggu Kec. Pameungpeuk
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Olah Pangan Gorengan 
Spesifikasi :

2.828.800 2.828.800 0

  Salsabila Kp. Pangkupukan Rt02/06 Ds. Mekarlaksana Kec. Ciparay
Pemberian Bantuan Usaha Olah Pangan
Kue Bagi Orang Tua Balita Terlantar
Spesifikasi :

2.805.550 2.805.550 0

  SALSABILA Kp. 03/12 Ds. Rancakasumba / Solokanjeruk
Pemberian Bantuan UEP Mesin Mesin Jahit
bagi Orang Tua Penyandang Disabilitas 
Spesifikasi :

3.386.000 3.386.000 0

  Salsa Putri Hermawan Kp. Cipatat Rt.02/04 Ds. Ciporeat Kek. Cilengkrang
Pemberian Bantuan Usaha Olah Pangan
Kue Bagi Orang Tua Balita Terlantar
Spesifikasi :

2.805.550 2.805.550 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 101/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  SANSAN Kp. Pasirluhur Rt, 04/10 Ds. Wangisagara / Majalaya
Pemberian Bantuan UEP Warungan bagi
Orang Tua Penyandang Disabilitas 
Spesifikasi :

3.326.500 3.326.500 0

  Santi Kp, Tegallamme Rt 03 / 07 Desa Kec. Nagreg
Pengadaan Bantuan Warungan Bagi Eks
Gepeng 
Spesifikasi :

2.980.000 2.980.000 0

  Santi Supriyanti Kp, Suka Mulya Rt 06 / Rw 07 Desa Panenjoan Cicalengka

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Olah
pangan Kue bagi Eks. Gelandangan dan
Pengemis (Gepeng) 
Spesifikasi :

3.422.400 3.422.400 0

  Sapon Kp, Suka Mulya Rt 06 / Rw 07 Desa Panenjoan Cicalengka

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Olah
pangan Kue bagi Eks. Gelandangan dan
Pengemis (Gepeng) 
Spesifikasi :

3.422.400 3.422.400 0

  Setiani Kp. Sindangsari Rt.01/11 Ds.Banjaran Kec. Banjaran
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Seye Kp Gembor Rt 01 / 019 Desa Banjaran Wetan
Pengadaan Bantuan Warungan Bagi Eks
Gepeng 
Spesifikasi :

2.980.000 2.980.000 0

  Shahila Kp. Manglid Rt.03/10 Ds. Margahayu Selatan Kec. Margahayu
Pemberian Bantuan Mesin Jahit Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

3.386.000 3.386.000 0

  Shakila Adhya. F Kp. Cibeureum Rt.02/01 Ds. Mekarwangi Kec. Ibun
Pemberian Bantuan Usaha Olah Pangan
Kue Bagi Orang Tua Balita Terlantar
Spesifikasi :

2.805.550 2.805.550 0

  Shandi Sudrajat KP. Muji Rt.01/12 Ds. Tanjunglaya Kec. Cikancung
Pemberian Bantuan Ternak Domba Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

6.000.000 6.000.000 0

  Shanika Nasra Fauza Kp. Ciwakiran Rt.04/06 Ds. Pinggirsari Kec. Arjasari
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Olah Pangan Gorengan 
Spesifikasi :

2.828.800 2.828.800 0

  Silas Kp, Sukamulya Rt 07 /07 Cicalengka
Pengadaan Bantuan Warungan Bagi Eks
Gepeng 
Spesifikasi :

2.980.000 2.980.000 0

  Silpi Kirani Kp. Karamat Rt.02/09 Ds. Margamekar Kec. Pangalengan
Pemberian Bantuan Usaha Olah Pangan
Kue Bagi Orang Tua Balita Terlantar
Spesifikasi :

2.805.550 2.805.550 0

  Silvani Kp. Saparako Rt.02/06 Ds. Majalaya Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Mesin Jahit Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

3.386.000 3.386.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 102/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  Silvi Kp. Rt.04/07 Ds. Margahayu Selatan Kec. Margahayu
Pemberian Bantuan Usaha Olah Pangan
Kue Bagi Orang Tua Balita Terlantar
Spesifikasi :

2.805.550 2.805.550 0

  Silvi Dwi Putri Kp. Bendungan Rt.01/08 Ds. Sukaluyu Kec. Pangalengan
Pemberian Bantuan Ternak Domba Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

6.000.000 6.000.000 0

  Silvi Febriyanti Kp. Cigorowong Rt.01/05 Ds. Girimekar Kec. Cilengkrang
Pemberian Bantuan Mesin Jahit Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

3.386.000 3.386.000 0

  Silvi Nurjnaah Kp. Cikondang Rt.02/03 Ds. Ibun Kec. Ibun
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Olah Pangan Gorengan 
Spesifikasi :

2.828.800 2.828.800 0

  Sindi Kp. Cibeet Rt.01/04 Ds. Cibeet Kec. Ibun
Pemberian Bantuan Mesin Jahit Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

3.386.000 3.386.000 0

  SIPA PUJILASANTI Kp.Ciloa Rt. 01/15 Ds. Panyocokan / Ciwidey
Pemberian Bantuan UEP Ternak Domba
bagi Orang Tua Penyandang Disabilitas 
Spesifikasi :

6.000.000 6.000.000 0

  Siti Alina Nurjanah/ Kp. Citunggul Rt.01/21 Ds. Mekarrahayu Kec. Margaasih
Pemberian Bantuan Mesin Jahit Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

3.386.000 3.386.000 0

  Siti Hasna Mughnia Kp. Bunisari Rt.01/13 Ds. Padasuka Kec. Kutawaringin
Pemberian Bantuan Ternak Domba Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

6.000.000 6.000.000 0

  Siti Maryam Berlin Kp. Cijagra Rt03/06 Ds. Cijagra Kec. Paseh
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Siti Nur Aisyah Kp. Rt.24/03 Ds. Alam Endah Kec. Rancabali
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Olah Pangan Gorengan 
Spesifikasi :

2.828.800 2.828.800 0

  Siti Nur Ajibah Falihah Kp. Citunggul Rt.04/21 Ds. Mekarrahayu Kec. Margaasih
Pemberian Bantuan Mesin Jahit Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

3.386.000 3.386.000 0

  Siti Syahidah Fitriyani Kp. Citunggul Rt.03/21 Ds. Mekarrahayu Kec. Margaasih
Pemberian Bantuan Mesin Jahit Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

3.386.000 3.386.000 0

  Sofia Anez Vhanesa Kp. Jati Baru Rt.03/17 Ds. Cilengkrang Kec. Cilengkrang
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Sonialawati Kp. Rancajigang Rt.05/15 Ds. Padamulya Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 103/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  Sopi Kp, Kamasan Rt 02/ 07 Desa Kamasan Kec, Banjaran

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Olah
pangan Kue bagi Eks. Gelandangan dan
Pengemis (Gepeng) 
Spesifikasi :

3.422.400 3.422.400 0

  Sopia Kp. Babakan Rt.03/10 Ds. Mekarjaya Kec. Pacet
Pemberian Bantuan Ternak Domba Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

6.000.000 6.000.000 0

  Sumarto Kp, Suka Mulya Rt 06 / Rw 07 Desa Panenjoan Cicalengka

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Olah
pangan Kue bagi Eks. Gelandangan dan
Pengemis (Gepeng) 
Spesifikasi :

3.422.400 3.422.400 0

  Suminggu Kp, Sukamulya Rt 07 /07 Cicalengka
Pengadaan Bantuan Warungan Bagi Eks
Gepeng 
Spesifikasi :

2.980.000 2.980.000 0

  Suparman Kp, Suka Mulya Rt 06 / Rw 07 Desa Panenjoan Cicalengka

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Olah
pangan Kue bagi Eks. Gelandangan dan
Pengemis (Gepeng) 
Spesifikasi :

3.422.400 3.422.400 0

  Susilani Kp. Cibanen Rt.02/07 Ds. Cibeet Kec. Ibun
Pemberian Bantuan Mesin Jahit Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

3.386.000 3.386.000 0

  Suyati Kp, Suka Mulya Rt 06 / Rw 07 Desa Panenjoan Cicalengka

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Olah
pangan Kue bagi Eks. Gelandangan dan
Pengemis (Gepeng) 
Spesifikasi :

3.422.400 3.422.400 0

  Syakira Aulia Kp. Cibiru Hilir Rt.03/03 Ds. Cibiru Hilir Kec. Cileunyi
Pemberian Bantuan Mesin Jahit Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

3.386.000 3.386.000 0

  Syaqila Fariza Kp. Legok Hayam Rt.03/09 Ds. Girimekar Kec. Cilengkrang
Pemberian Bantuan Mesin Jahit Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

3.386.000 3.386.000 0

  Syifa Nur Mutha Indah KP. Bojong Gede Rt.03/11 Ds. Rancakasumba Kec. Solokanjeruk
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  TariRayina Pratama Kp. Ranca Pateuh Rt.02/13 Ds. Pangauban Kec. Katapang
Pemberian Bantuan Mesin Jahit Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

3.386.000 3.386.000 0

  Tasya Kp. Sukasirna Rt.01/10 Ds. Sukaresmi Kec. Rancabali
Pemberian Bantuan Usaha Olah Pangan
Kue Bagi Orang Tua Balita Terlantar
Spesifikasi :

2.805.550 2.805.550 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 104/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  Tian Septian Kp. Cilenggang Rt.07/ Ds. Karyalaksana Kec. Ibun
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Toha Andari Kp. Gambir Rt.01/16 Ds. Majalaya Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Mesin Jahit Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

3.386.000 3.386.000 0

  Tresna Nur Alif Kp. Gambir Rt.02/16 Ds. Majalaya Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Mesin Jahit Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

3.386.000 3.386.000 0

  Tugimin Kp, Taledong Rt 03 / 11 Desa Ciherang Kec, Nagreg

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Olah
pangan Kue bagi Eks. Gelandangan dan
Pengemis (Gepeng) 
Spesifikasi :

3.422.400 3.422.400 0

  Turijah Kp, Sukamulya Rt 07 /07 Cicalengka
Pengadaan Bantuan Warungan Bagi Eks
Gepeng 
Spesifikasi :

2.980.000 2.980.000 0

  Tusiman Kp, Suka Mulya Rt 06 / Rw 07 Desa Panenjoan Cicalengka

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Olah
pangan Kue bagi Eks. Gelandangan dan
Pengemis (Gepeng) 
Spesifikasi :

3.422.400 3.422.400 0

  Ujang Didi Kp Pasir Angin Rt 03/06 Desa Talun Ibun

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Olah
pangan Kue bagi Eks. Gelandangan dan
Pengemis (Gepeng) 
Spesifikasi :

3.422.400 3.422.400 0

  Virla Aryanti Kp. Lembang Badak Rt.01/05 Ds. Jelegong Kec. Rancaekek
Pemberian Bantuan Mesin Jahit Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

3.386.000 3.386.000 0

  Wagiyem Kp, Sukamulya Rt 07 /07 Cicalengka
Pengadaan Bantuan Warungan Bagi Eks
Gepeng 
Spesifikasi :

2.980.000 2.980.000 0

  WINA Kp. Leuwiliang Rt, 03151 Ds, Cibodas / Pasirjambu
Pemberian Bantuan UEP Ternak Domba
bagi Orang Tua Penyandang Disabilitas 
Spesifikasi :

6.000.000 6.000.000 0

  Wiwin. Kp, Gembor Rt 01 / 019 Desa Banjaran Wetan
Pengadaan Bantuan Warungan Bagi Eks
Gepeng 
Spesifikasi :

2.980.000 2.980.000 0

  YANA Kp. Rahayu Rt. 01/08 Ds. Panyocokan / Ciwidey
Pemberian Bantuan UEP Ternak Domba
bagi Orang Tua Penyandang Disabilitas 
Spesifikasi :

6.000.000 6.000.000 0

  Yulia Rahma Mutika Kp. Pasirmala Rt.02/17 Ds. Panyocokan Kec. Ciwidey
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 105/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  Yumna Kp. Sindang Panon Rt.03/06 Ds. Sindang Panon Kec. Banjaran
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Olah Pangan Gorengan 
Spesifikasi :

2.828.800 2.828.800 0

  Yusup Saepulloh Kp. Sawah Dekeut Rt.03/07 Ds. Citaman Kec. Nagreg
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Zahra Adzoiya Kp. Baru Rt.04/08 Ds. Cibeureum Kec. Kertasari
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Zahra Putri Ananda Kp. Cihantap Rt03/02 Ds. Cikoneng Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Olah Pangan Gorengan 
Spesifikasi :

2.828.800 2.828.800 0

  Zeemii Saepulloh Kp. Margaasih Rt.03/13 Ds. Ganjarsabar Kec. Nagreg
Pemberian Bantuan Ternak Domba Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

6.000.000 6.000.000 0

  Zidan Kp. Pasir Pogor Rt./04 Ds. Mekarjaya Kec. Pacet
Pemberian Bantuan Usaha Olah Pangan
Kue Bagi Orang Tua Balita Terlantar
Spesifikasi :

2.805.550 2.805.550 0

  Ziya Al Mahyra Kp. Cikaledong Rt.05/06 Ds. Ciherang Kec. Nagreg
Pemberian Bantuan Ternak Domba Bagi
Orang Tua Balita Terlantar 
Spesifikasi :

6.000.000 6.000.000 0

  Zupan Elvano Kp. Sinumbra Rt.02/04 Ds. Indragiri Kec. Rancabali
Pemberian Bantuan Bagi Orang Tua Balita
Terlantar Usaha Warungan 
Spesifikasi :

3.040.200 3.040.200 0

  Jumlah Bantuan Sosial Pada Sub Kegiatan 1.191.629.000 1.191.629.000 0

  1.06.04.2.02.07 Pemberian Bimbingan Fisik, Mental, Spiritual, dan Sosial

  Aam Kp, Bayongbong Rt Rt 01 / 10 Desa Sindang Panon Kec Banjaran

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Warga Binaan
Pemasyarakatan 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Aam Kusman Kp, Bojongpeuteuy Rt 02/05 Desa Langonsari Kec Pameungpeuk
Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Narkoba 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Aang Kusman Kp, Bojong Peuteuy Rt 02/05 Desa Langonsari Kec Pameungpeuk
Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Narkoba 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Acep Kp, Citawa Rt 01 / 23
Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Narkoba 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Acep . Kp, Margaluyu Rt07/14 Kel Jelekong Kec Baleendah
Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Narkoba 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 106/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  Aden kP Ranca Sabir Rt 04 / 02 Desa Malakasari Kec Baleendah

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Warga Binaan
Pemasyarakatan 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Aep Kp, Junti Girang Rt 02/08
Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Narkoba 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Agung Kp, Pasir Pogor Rt 03 /04 Desa Malakasari Kec Baleendah

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Warga Binaan
Pemasyarakatan 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Agus. Kp Bojong Cibodas Rt 02 /07 Desa Malakasari Kec Baleendah

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Warga Binaan
Pemasyarakatan 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Agus Abdulrosid Kp, Marga Asih Rt 02 / 13 Desa Ganjar Sabar Kec Nagreg
Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Narkoba 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Agus Danansyah Kp, Neglasari Rt 001 /03 Desa ....... Kec Pasirjambu

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Warga Binaan
Pemasyarakatan 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Agus Sumaryana Kp, Mekarbakti Rt 01/05 Desa Lagadar Kec Margasih
Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Narkoba 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Ajang Juhana Kp..................... Rt03/13 Desa Ganjar Sabar Kec Nagreg

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Warga Binaan
Pemasyarakatan 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Alan Habib Kp, Babakan Ranca Rt 01/ 20
Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Narkoba 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Andri Kp, Citawa Rt 02 / 23
Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Narkoba 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Anung Suwanto Kp , Sekartoya 02 / 03 Desa Pasirhuni Kec Cimaung

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Warga Binaan
Pemasyarakatan 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Ardian Syahputra Kp, Sindangsari Rt 02/11 Desa Cukanggenteng Kec Pasirjambu
Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Narkoba 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 107/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  Ari Kp, Margaluyu Rt 07/14 Kel Jelekong Kec Baleendah
Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Narkoba 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Arip Kp, Babakan Ranca Rt Rt02 / 20
Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Narkoba 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Aris . Kp Babakan Rt 02/05 Desa Sindangpanon Kec Banjaran

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Warga Binaan
Pemasyarakatan 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Asa Kursa Kp Lembang Rt 05/04 Desa Kiangroke Kec Banjaran

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Warga Binaan
Pemasyarakatan 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Asep Kp, Junti Girang Rt 02/ 08 Desa Banyusari Kec Katapang
Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Narkoba 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Asep . Kp Smoja Rt 02 / 04 Desa Sindang Panon Kec Banjaran

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Warga Binaan
Pemasyarakatan 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Asep. Kp Babakan Rt 01/ 05 Desa Sindangpanon Kec Banjaran

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Warga Binaan
Pemasyarakatan 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Asep Jaenudin. Kp, Ciparingga Rt 01 /04 Desa Sindang Panon Kec Banjaran

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Warga Binaan
Pemasyarakatan 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Asep Mulyana Kp, Santiong aRt 01/ 01 Desa Cicalengka Kec Cicalengka

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Warga Binaan
Pemasyarakatan 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Ate s Kp, Marga Bakti Rt 01 / 16 Desa Ganjar Sabar Kec Nagreg
Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Narkoba 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Budi Kp, Babakan Rt 02/ 05 Desa Sindangpanon Kec Banjaran

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Warga Binaan
Pemasyarakatan 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 108/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  Buhori Kp,Babakan Rt04 / 05 Desa Sindangpanon Kec Banjaran

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Warga Binaan
Pemasyarakatan 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Caca Kp Babakan Rt 01 / 05 Desa Sindang Panon Kec Banjaran

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Warga Binaan
Pemasyarakatan 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Cahyana Sumpena Kp, Cisaradan Rt 01/06
Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Narkoba 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Caryana Kp Sindang Panon Rt 02/ 07 Desa Sindang Panon Kec Banjaran

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Warga Binaan
Pemasyarakatan 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Cep Dudu Kp, Cisaradan Rt 02 / 06
Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Narkoba 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Dadan Nahrudin Kp, Puncakmulya Rt 01/08 Desa Mekarmaju Kec Pasirjambu

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Warga Binaan
Pemasyarakatan 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Dadan W Hermawan Jln Dewi Sartika Rt 02/ 04 Desa Cicalengka Kulon Kec Cicalengka

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Warga Binaan
Pemasyarakatan 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Dani Kp, Waas Rt 04/01 Desa Sukasari Kec Pameungpeuk
Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Narkoba 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Dede. Kp Bojong Cibodas Rt 02 / 07Desa Malakasari Kec Baleendah

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Warga Binaan
Pemasyarakatan 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Dedi Mulyadi Kp Dampit Rt 01/ 01 Desa Dampit Kec Cicalengka

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Warga Binaan
Pemasyarakatan 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Dedi Nurdin Kp, Babakan Rt 01/ 21
Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Narkoba 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Deni Kp, Margaluyu Rt 07/ 14 Kel Jelekong Kec Baleendah
Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Narkoba 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 109/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  Deni . Kp, Sindangmulya Rt 03/11 Desa Cukanggenteng Kec Pasirjambu

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Warga Binaan
Pemasyarakatan 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Deni. Kp, Sindang Panon Rt 02/ 07 Desa Sindangpanon Kec Banjaran

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Warga Binaan
Pemasyarakatan 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Deni.. Kp Pasir Pogor Rt 03 / 04 Desa Malakasari Kec Baleendah

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Warga Binaan
Pemasyarakatan 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Dikdik Kp Ranca Kasiat Rt 04 /02 Desa Malakasari Kec Baleendah

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Warga Binaan
Pemasyarakatan 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Diki Kosasih Kp Babakan Rtrt 01/05 Desa Sindang Panon Kec Banjaran

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Warga Binaan
Pemasyarakatan 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Duden Kp, Sukarajin Rt 03 /03
Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Narkoba 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Egi Kp, Pengkolan Rt 04/03 Desa Banjaran Wetan Kec Banjaran

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Warga Binaan
Pemasyarakatan 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Enceng Kp Babakan Rt 92/05 Desa Sindangpanon Kec Banjaran

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Warga Binaan
Pemasyarakatan 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Ento Subianto Kp, Lembang Rt 02/ 02 Desa Kiangroke Kec Banjaran

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Warga Binaan
Pemasyarakatan 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Epul Kp, BojongCibodas Rt 01 / 07 Desa Malakasari Kec Baleendah

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Warga Binaan
Pemasyarakatan 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Feri Aditiya W Kp, Sukawening Rt01/03 Desa Warjabakti Kec Cimaung

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Warga Binaan
Pemasyarakatan 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 110/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  Hanif Rahman Kp, Cimaung Rt 01/ 03
Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Narkoba 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Hendra Kp Bojong Cibodas Rt02/ 07 Desa Malakasari Kec Baleendah

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Warga Binaan
Pemasyarakatan 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Herman Kp, Margaluyu Rt 06/14 Kel Jelekong Kec Baleendah
Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Narkoba 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Hesti Kp, Manjahbeureum Rt 02/014
Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Narkoba 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Indra Kp. Cukang Lemah Rt 04 /10 Desa Tejolaya Kec Cicalengka

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Warga Binaan
Pemasyarakatan 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Ipul Kp, Kamasan Rt 02 / 06
Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Narkoba 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Irwan G Kp, Kebon Karya Rt 03/010 Desa Ganjar Sabar Kec Nagreg
Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Narkoba 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Iyan Suryana . Kp, Cukang Lemah Rt04/ 10 Desa Tenjolaya Kec Cicalengka

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Warga Binaan
Pemasyarakatan 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Jaeni Dahlan Kp, Marga Asih Rt 02 / 13 Desa Ganjar Sabar Kec Nagreg
Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Narkoba 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Koko Koswara Kp, Leuwi Gadung Rt 04/ 04
Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Narkoba 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Maman Hermawan Kp, Tanjakan Muncang Rt 01/07
Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Narkoba 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Mauladi Kp, Kp Cimahi Hilir Rt 03/ 08 Desa Lagadar Kec Margaasih
Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Narkoba 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 111/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  Mulkin Kp, Sukarame Rt 05/01 Desa Sindangpanon Kec Banjaran

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Warga Binaan
Pemasyarakatan 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Nana Sumarna Kp, Pengkolan Rt 04/03 Desa Banjaran Wetan Kec Banjaran

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Warga Binaan
Pemasyarakatan 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Nandang Sutisna Kp Pasirhuni Rt 06/02 Desa Pasirhuni Kec Cimaung

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Warga Binaan
Pemasyarakatan 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Neng Kp, Babakan Situ Rt 004/ 08
Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Narkoba 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Opi Kp, Margaluyu Rt 02/14 Kel Jelekong Kec Balendah
Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Narkoba 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Pajar Kp, Margaluyu Rt 07 / 014 Kel Jelekong Kec Balendah
Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Narkoba 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Pirman Kp, Bojong Peuteuy Rt 02 / 05 Desa Langensari Kec Pameungpeuk
Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Narkoba 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Rahman Kp, Tegalega Rt 01 / 05 Desa Mekarsari Kec, Pasirjambu
Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Narkoba 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Rahmat Kp, Junti Girang Rt 03/10
Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Narkoba 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Renaldi Prayoga Kp, Cisaradan Rt Rt01/06
Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Narkoba 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Rian Kp, Bojong Cibodas Rt 03 /07 Desa Malakasari Kec Baleendah

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Warga Binaan
Pemasyarakatan 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Ridwan . Kp Kiaraeunyeuh Rt 04/04 Desa Banyusari Kec Katapang

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Warga Binaan
Pemasyarakatan 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 112/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  Ridwan Sutisna Kp, Batu Reok Rt 03/ 08
Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Narkoba 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Riki Kp, Margaluyu Rt 03/ 14 Desa Kel Jelekong Kec Baleendah
Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Narkoba 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Ripal Kusnadi Kp, Ranca Cangkuang Rt 01/05 Desa Cukanggenteng Kec Pasir Jambu
Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Narkoba 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Ripki Ramadhan Kp Cisaradan Rt 02 / 06
Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Narkoba 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Rohimat . Kp, Kebon tunggul Rt 02/01 Desa Campaka Mulya Kec Cimaung

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Warga Binaan
Pemasyarakatan 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Rohman Luki M kP, Kaca Kaca Rt 03/02 Desa Cukanggenteng Kec Pasir Jambu
Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Narkoba 
Spesifikasi :

6.900.000 6.900.000 0

  Rudi Kp. Baru Rt 03 / 25 Desa Sangkan Hurip Kec Katapang

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Warga Binaan
Pemasyarakatan 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Rukman Kp, Junti Girang Rt 02/ 10
Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Narkoba 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Rusdianto Kp, ................ Rt 06/04
Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Narkoba 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Saeful Kp, Legok Loa Rt 03/ 012 Desa Langonsari Kec Pameungpeuk
Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Narkoba 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Saepudin . Kp, Babakan Rt 01 / 05 Desa Sindangpanon Kec Banjaran

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Warga Binaan
Pemasyarakatan 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Sonadin Kp, Babakan Rt 02 / 05 Desa Sindangpanon Kec Banjaran

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Warga Binaan
Pemasyarakatan 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 113/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  Sopian Sopandi Kp, Cimilik Rt 01 / 03 Desa Cukanggenteng Kec Pasirjambu

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Warga Binaan
Pemasyarakatan 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Tantan Kp, Margaluyu Rt 04/14 Kel Jelekong Kec Balendah
Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Narkoba 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Tarsika Kp, Leuwi Gadung Rt 01/ 06
Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Narkoba 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Tata. Kp Pengkolan Rt02 /03 Desa Banjaran Wetan Kec Banjaran

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Warga Binaan
Pemasyarakatan 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Tedi Kp, Samoja Rt 01/04 Desa Sindang Panon Kec Banjaran

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Warga Binaan
Pemasyarakatan 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Tedi Ruhiyat Kp, Gembor Rt 01/ 015 Desa Banjaran Wetan Kec Banjaran

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Warga Binaan
Pemasyarakatan 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Tian Kustianwan Kp, Sinang Mulya Rt 02/11 Desa Cukanggenteng Kec Pasirjambu
Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Narkoba 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Uay Kp, Kamasan Rt 02/ 06
Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Narkoba 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Ujang Cahyana Kp, Garduh Rt 01/01 Desa Jaga baya Kec Cimaung

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Warga Binaan
Pemasyarakatan 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Usep . Kp, BABAKAN Rt 001 /05 Desa Sindangpanon Kec Banjaran

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Warga Binaan
Pemasyarakatan 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Utep Kp Kebon Tunggul Rt 02/ 011 Desa Campakamulya Kec Cimaung

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Warga Binaan
Pemasyarakatan 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Wawan. Kp, Pasirhuni Rt 06/02 Desa Pasir Huni Kec Cimaung
Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Narkoba 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 114/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  Wildan kP, bOJONG cIBODAS Rt 03 / 07 Desa Malakasari Kec Baleendah

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Warga Binaan
Pemasyarakatan 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Wili Supriyatna Kp, Margaasih Rt 03/10 Desa Ganjar Sabar Kec Nagreg
Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Narkoba 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Yayan Kamaludin Kp, Ranca Engang Rt 03 / 05 Desa Ranca Mulya Kec Pameungpeuk
Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Narkoba 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Yunus Kp, Pasir Pogor Rt 03 /04 Desa Bojong Malakasari Kec Baleendah

Pemberian Bantuan Stimulan UEP Ternak
Domba Bagi Eks. Warga Binaan
Pemasyarakatan 
Spesifikasi :

3.450.000 3.450.000 0

  Jumlah Bantuan Sosial Pada Sub Kegiatan 358.800.000 358.800.000 0

  1.06.05.2.02.03 Fasilitasi Bantuan Sosial Kesejahteraan Keluarga 

  AA. Kp. Sampora Rt.03/17 Ds. Sukamenak Kec. Margahayu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  AAH Kp. Jembatan Baru Rt.01/03 Ds. Buah Batu Kec. Bojongsoang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  AAH. Kp. Leuwinutug Rt.04/02 Ds. Pananjung Kec. Cangkuang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  AAH.. Kp. Neglasarimekar Rt.03/14 Ds. Jatisari Kec. Kutawaringin
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  AAH... Kp. Pameutingan Rt.01/09 Ds.Malakasari Kec. Baleendah
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  AAH.... Kp. Kalurahan Rt.04/10 Ds. Paninjoan Kec. Cicalengka
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  AAN Kp. Waas Rt.06/01 Ds. SukaSari Kec. Pameungpeuk
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  AAN. Kp. Ds. Nanjung Kec. Margaasih
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 115/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  AANG MULYANA Kp. Marga Bakti Rt.01/16 Ds. Ganjar Sabar Kec. Nagreg
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  AA.ROSID Desa Sindanglaya Kec. Cimenyan
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ABAN Kp. Pamucatan Rt.02/02 Ds. Arjasari Kec. Arjasari
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ABAS Kp. Rt.06/10 Ds. Marga Asih Kec. Margaasih
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ABDUL ROHMAN Kp. Sukadana Rt.04/14 Ds. Margamulya Kec. Pangalengan
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  ABENG HARYANTO Kp. BBK Garduh Rt.01/16 Ds. Cicalengka Wetan Kec. Cicalengka
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ABIDIN Kp. Caringin Rt.04/06 Ds. Mekar Maju Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ABIEM AGUNG SUSANTO Komp. Arjasari Asri Blok.G2 Rt.02/14 Ds.Lebakwangi Kec. Arjasari
Pemberian Bantuan Bagi UEP Olah Pangan
Kue 
Spesifikasi :

3.415.500 3.415.500 0

  ABIZAR Kp. Pakacangan Rt.02/02 Ds. Sudi Kec. Ibun
Pemberian Bantuan UEP Ternak Domba
Bagi Anak Terlantar 
Spesifikasi :

6.900.000 6.900.000 0

  ACAH,, Kp. Rt.03/06 Ds. Nagrog Kec. Cicalengka
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ACENG Kp. Tirtamukti Rt.05/06 Ds. Pangalengan Kec. Pangalengan
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  ACENG SURYANA Kp. Kebon Tiwu Rt.02/02 Ds. Padulun Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ACHMAD AMCHDI Kp. Jambatan Rt.03/07 Kel. Soelaeman Kec. Margahayu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ACIH. Kp. Sukasirna Rt. 02/01 Ds. Rancakole Kec. Arjasari
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 116/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  ACIH.. Kp. Cikuya Rt.04/05 Ds. Cikuya Kec. Cicalengka
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ACIH... Kp. Rt./09 Ds.Tanjung Wangi Kec. Cicalengka
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ACIH SARSIH Kp. Lebak Wangi Rt.03./03 Ds. Sekar Wangi Kec. Soreang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ACIH SUTARSIH Kp. Kudang Rt.02/09 Ds. Cibiru Wetan Kec. Cileunyi
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  ACU Kp. Kalapa Tilu Rt.02/02 Ds. Rancatungku Kec. Pameungpeuk
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  ACU,, Kp. Gambung Rt.02/08 Ds. Mekar Sari Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ACU... KP. CIBANTEN 01/10
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ACU HALIMAH Kp. Cirengit Rt.01/02 Ds. TanjungSari Kec. Cangkuang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ADA Kp. Cilisung Rt.03/05 Ds. Sukamenak Kec. Margahayu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ADANG Kp. Bojongsoang Rt.05/02 Ds. Bojongsoang Kec. Bojongsoang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  ADANG. Kp. Jatibaru Rt.01/07 Ds. Jatiendah Kec. Cilengkrang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  ADANG.. Kp. Pasanggrahan Rt.01/07 Ds. Ganjar Sabar Kec. Nagreg
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ADED SUKAESIH Kp. Sindangreret Rt.01/10 Ds. Cibiru Wetan Kec. Cileunyi
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  ADE JUHRO Kp. Sukamanah Rt.04/10 Ds. Majakerta Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 117/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  ADE RAHMAT Kp. Muara Cikoneng Rt.03/11 Ds. MekarLaksana Kec. Ciparay
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ADE SAMSUDIN Jl. Cicukang Rt.04/20 Ds. MekarRahayu Kec. Margaasih
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ADE SYARIP Kp. Carik Rt.05/16 Ds. Sukamantri Kec. Pasehi
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  Adim.. RT 01/RW 10 Desa ciapus Kec. Banjaran
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ADIN Kp. Rahayu Rt.03/11 Ds. Patengan Kec. Rancabali
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  ADI NURJAMAN Kp. Lebak Jero Rt.03/11 Ds. Ds. Ciherang Kec. Nagreg Pemberian Bantuan Bagi UEP Mesin Jahit 
Spesifikasi : 3.386.000 3.386.000 0

  ADI WARDI Kp. Tanjung Rt.03/07 Ds. Tanjungsari Kec. Cangkuang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  AEP Kp. Tanjung Rt.03/07 Ds. Tanjungsari Kec. Cangkuang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  Agit Lesmana Kp. sekemendung Rt. 01/08 Pemberian Bantuan Bagi UEP Mesin Jahit 
Spesifikasi : 3.386.000 3.386.000 0

  AGRIPA NUR WAHYUNI Kp. Lebak Jero Rt.03/11 Ds. Ds. Ciherang Kec. Nagreg
Pemberian Bantuan Bagi UEP Olah Pangan
Kue 
Spesifikasi :

3.415.500 3.415.500 0

  AGUNG HENDRAWAN Kp. Cikitu Rt.03/02 Ds. Cikitu Ds. Pacet
Pemberian Bantuan UEP Ternak Domba
Bagi Anak Terlantar 
Spesifikasi :

6.900.000 6.900.000 0

  AHAM Kp. Ranca Rt.03/05 Ds. Ciaro Kec. Nagreg
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  AHMAD Kp. Rt./04 Ds.Tanjung Wangi Kec. Cicalengka
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  AHMAD. Jl. H. Darman Rt.03/01 Ds. Babakan Peuteuy Kec. Cicalengka
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 118/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  AI Kp. Neglasari Rt.03/23 Ds. Cibeureum Kec. Kertasari
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  AI ANAH Kp. Neglasari Rt.04/20 Ds. Cibeureum Kec. Kertasari
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  AISYAH.. Kp. Panuusan Rt.01/11 Ds.Malakasari Kec. Baleendah
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  AIT Kp. Makbul RT 03/14 Desa Margamulya Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  AJID Kp. Ds. Kutawaringin Kec. Kutawaringin
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  AJUM Kp. Sukamanah Rt.03/12 Ds. Sukamanah Kec. Paseh
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  AKBAR ADZAN AWAL Kp. Tonjong Rt.02/01 Ds. Mekar Laksana Kec. Ciparay
Pengadaan bahan baku bagi UEP
Warungan 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  ALDI. Kp. Bobojong Rt. 01/11 Pemberian Bantuan Bagi UEP Mesin Jahit 
Spesifikasi : 3.386.000 3.386.000 0

  ALING Kp. Cikoneng Rt.04/08 Ds. Bojongsoang Kec. Bojongsoang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  AMA Kp. Cisanar Rt.03/12 Ds. Loa Kec. Paseh
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  AMAD Kp. Cisaid Rt.01/05 Ds. Patrolsari Kec. arjasari
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  AMAH Kp. Kubang Rt.02/05 Ds. Nengkelan Kec. Ciwidey
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  AMAH. Kp. Ciwangi Rt.01/08 Ds. Cipaku Kec. Paseh
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  AMAH... KP. PANYANDAAN 01/10
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 119/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  AMAN Kp. Pasir Dongko Rt.02/09 Ds. Cikoneng Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  AMAS Kp. Waas Rt.01/03 Ds. SukaSar Kec. Pameungpeui
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  AMAS. Kp. Cibolang Rt.03/08 Ds. Cingcin Kec. Soreang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  AMAS., Kp. Panuusan Rt.01/11 Ds.Malakasari Kec. Baleendah
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  AMID HIDAYAT Kp. Ciharalang Rt.02/02 Ds. Mekarrahayu kEc. Cimenyan
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  AMIH Kp. Nagrak Rt.02/07 Ds. JatiSari Kec. Cangkuang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  AMIH,, Kp. Hegarmanah Rt.01/13 Ds.Tenjo Laya Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  AMIH ANAH Kp. Cidawolong Rt.03/11 Ds. Biru Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  AMINAH Kp. Ds. Nanjung Kec. Margaasih
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  AMING Kp. Bojongsoang Rt.06/04 Ds. Bojongsoang Kec. Bojongsoang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  AMIN PERMADI Kp. Sukalaksana Rt.03/11 Ds. Marga Mulya Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  AMUN Kp. Nanti Rt.04/13 Ds. Sukamantri Kec. Pasehi
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  AMUNG MAHPUD Kp. Batureok Rt.04/08 Ds. Padasuka Kec. Kutawaringin
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ANA Kp. Rt.02/02 Ds. Nagrog Kec. Cicalengka
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 120/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  ANAH Kp. Ciigorowong Rt.02/15 Ds. GiriMekar Kec. Cilengkrang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  ANAH````` Kp. Ancol Ds. Ancol Mekar Kec. Arjasari
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ANAH,, Kp. Sindangmulya Rt.02/11 Ds. Cukang Genteng Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ANAH. Kp. Ciharalang Rt.02/03 Ds. Mekarrahayu kEc. Cimenyan
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ANAH..... Kp. Paninggalan Rt.03 Ds. Biru Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ANAH...... Kp. Cihaneut Rt.03/01 Ds. Sukamukti Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ANAH....... Kp. Cigalumpit Rt.04/12 Ds. Citaman Kec. Nagreg
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ANDUY Kp. Barus Rt.04/01 Ds. Baros Kec. Arjasari
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ANENG NURHAYATI Kp. Kebon Kalapa Rt.01/03 Ds. Batukarut Kec. Arjasari
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  Angga Nur Permana Kp. Legok RT 01 RW 01 Desa Cibodas Kutawaringin
Pemberian Bantuan Konveksi bagi KUBE
KFM 
Spesifikasi :

16.930.000 16.930.000 0

  ANIH Kp. Sekejengkol Rt.01/02 Ds. Cileunyi Kulon Kec. Cileunyi
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  ANIH,, Kp. Batukarut Rt.02/08 Ds. Cikoneng Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ANIH. Kp. Cimekar Rt.01/08 Ds. Cimekar Kec. Cileunyi
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  ANIH., Kp. Talaga Rt.01/01 Ds. Karyalaksana Kec. Ibun
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 121/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  ANIH.. Kp. Sadu Tengah Rt.04/0 Ds. Sadu Kec. Soreang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ANIH... Kp. Rancamanyar Rt.03/09 Ds. Margamukti Kec. Pangalengan
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  ANIH.... KP. SEKERENDEU 02/06
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ANIK Kp. Percobaan Rt.02/12 Ds. Mekar Sari Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ANING Kp. Bojong Cibodas Rt.03/07 Ds.Malakasari Kec. Baleendah
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ANISA Kp. Pal Genep Rt.01/05 Ds. Margahayu Selatan Kec. Margahayu
Pemberian Bantuan Bagi UEP Olah Pangan
Kue 
Spesifikasi :

3.415.500 3.415.500 0

  ANISA NURENI Kp. Selajami Rt.03/12 Pemberian Bantuan Bagi UEP Mesin Jahit 
Spesifikasi : 3.386.000 3.386.000 0

  ANI SURNI Kp. Bojong Rt.04/02 Ds. Cikuya Kec. Cicalengka
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ANI SURYANI Kp. Sukamaju Timur Rt.05/11 Ds. Pamekaran Kec. Soreang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ANOT Kp. Kembang Rt.02/12 Ds. Panundaan Kec. Ciwidey
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  ANTON ZULKIFLI Kp. Lampegan Rt.03/05 Ds. Lampegan Kec. Ibun
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  ANUNG Kp. Ciratelun Rt.02/02 Ds. Mekarjaya Kec. Arjasari
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  APENG Kp. Ragas Rt.01/08 Ds. Cigentur Kec. Paseh
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  APO MOCHAMAD KARIM Kp. Jambatan Rt.01/07 Kel. Soelaeman Kec. Margahayu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 122/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  APON Kp. Babakan Asri Rt.01/02 Ds. Mekar Sari Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  APON,, Kp. Rt.05/05 Ds. Nagrog Kec. Cicalengka
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  APON... Kp Pasir Layung 07/09
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ARA Kp. Pasir luhur Rt.05/ 10 Ds. Padasuka Kec. Cimenyan
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ARA. Kp. Cigebar Rt.05/01 Ds. Bojong Sari Kec. Bojongsoang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  ARIP SAEPULROHMAN Kp. Cisema Rt.03/09 Pemberian Bantuan Bagi UEP Mesin Jahit 
Spesifikasi : 3.386.000 3.386.000 0

  ASEP GUNAWAN Kp. Cisero Rt.01/03 Ds. Sudi Kec. Ibun
Pemberian Bantuan UEP Ternak Domba
Bagi Anak Terlantar 
Spesifikasi :

6.900.000 6.900.000 0

  ASEP MUSTOPA Kp. Mande Rt.O4/02 Ds. Cikadut Kec. Cimenyan
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ASEP RUHIYAT Kp. Ds. Nanjung Kec. Margaasih
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ASEP SYARIP. Kp. BBK. Sarimahi RT. 02/14 Ds. Sarimahi Kec. Ciparay
Pemberian Bantuan Bagi UEP Olah Pangan
Kue 
Spesifikasi :

3.415.500 3.415.500 0

  ASIH Kp. Cipatat Rt.02/05 Ds. Ciporeat Kec. Cilengkrang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  ASIH. Kp. Rancakembang Rt.01/02 Ds. Banyu Sari Kec. Katapang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  ASIH.. Kp. Langkob Rt.05/07 Ds. Loa Kec. Paseh
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ASIH... Kp. Sandangsari Rt.04. Kel.. Andir Kec. Baleendah
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 123/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  ASMANAH Kp. Pasirhunil Rt.03/08 Ds. Ancol Mekar Kec. Arjasari
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ASO Kp. Kawungsari Rt.07/06 Kel. Wargamekar Kec. Baleendah
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  A. SUJANA Kp. Puja Rt.03/03 Ds. Panyadap Kec. Solokangjeruk
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  ATAM SARIPUDIN Kp. Kebon Kapas Rt.01/11 Ds.Waluya Kec. Cicalengka
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ATANG Kp. Sinargalih Rt.03/05 Ds. Bojong Sari Kec. Bojongsoang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  ATIH Kp. Sarimahi Rt.01/04 Ds. Sarimahi Kec. Ciparay
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ATIK SUKAESIH Kp. Namicalung Rt.01/05 Ds. Bojong Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ATIM Kp. Mekar melati Rt. 01/04 Ds. Cikadut Kec. Cimenyan
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ATING Kp. Legok Jambu Rt.01/03 Ds. Sadu Kec. Soreang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ATING. Kp. Pangkalan Rt.04/05 Ds. Sukamukti Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ATO Kp. Ganyen Rt.02/08 Ds. Malasari Kec. Cimaung
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  AWA Kp. Papak Serang Rt.01/05 Ds. Serangmekar Kec. Ciparay
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  AWAT Kp. Cihamerang Rt.04/05 Ds. Patrolsari Kec. arjasari
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  AYAH Kp. Awilega Rt.01/09 Ds. Lampegan Kec. Ibun
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 124/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  AYI KOMALA Kp. Mekarsari Rt.01/01 Ds. Mekarsari Kec. Cimaung
Pemberian Bantuan Bagi UEP Olah Pangan
Kue 
Spesifikasi :

3.415.500 3.415.500 0

  AYI LIAH Kp. Pangkalan Rt.01/06 Ds. Sukamukti Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  AYI SUTRISNA Kp. Jalupang Rt.01/03 Ds. Bandasari Kec. Cangkuang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  AYUNAH Kp. Siirnagalih Rt.06/05 Ds. Gajahmekar Kec. Kutawaringin
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  AYUT Kp. Bukatanah Rt.02/03 Ds. Loa Kec. Paseh
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  AZQYA NURSOLEHATI Kp. Ciseupan Rt.03/09 Ds. Wargaluyu Kec. Arjasari
Pemberian Bantuan Bagi UEP Olah Pangan
Kue 
Spesifikasi :

3.415.500 3.415.500 0

  BAYU PERMANA Kp. Babakan Harja Rt.02/02 Ds. Rancaekek Wetan Kec. Rancaekek
Pengadaan bahan baku bagi UEP
Warungan 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  BEBEN MASRI Kp. Bojongsoang Rt.05/02 Ds. Bojongsoang Kec. Bojongsoang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  BIBAH Kp. Situleutik Rt.01/09 Ds.Tenjo Laya Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  BIDIN Kp. Bojongsoang Rt.06/04 Ds. Bojongsoang Kec. Bojongsoang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  BILAL HERDIANSYAH Jl. Kopo Km.8 Sayati Hilir Rt.04/07 Ds.Margahayu Selatan Kec. Margahayu
Pemberian Bantuan Bagi UEP Olah Pangan
Kue 
Spesifikasi :

3.415.500 3.415.500 0

  CACIH Kp. Waas Rt.02/01 Ds. SukaSar Kec. Pameungpeui
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  CACIH. Kp. Sitikuluwung Rt.01/01 Ds. Panundaan Kec. Ciwidey
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  CACIH.. Kp. Gembor Rt.03/01 Ds. Suka Mulya Kec. Kutawaringin
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 125/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  CARINAH Kp. Rt.04/10 Ds. Cibodas Kec. Solokanjeruk
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  CARYAN Kp. Arjasari Rt.05/07 Ds. Arjasari Kec. Arjasari
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  CASIAH Kp. Pasir Tukul Ds. Cileunyi Wetan Kec. Cileunyi
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  Ceceh Kp.Muara RT 02 RW 05 Desa Nengkelan kec. Ciwidey
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  CEP KOSWARA Kp. Cisepan Rt.01/18 Ds. Panyocokan Kec. Ciwidey
Pengadaan bahan baku bagi UEP
Warungan 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  CICAH Kp. Cibodas Rt.01/07 Ds. Cibodas Kec. Kutawaringin
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  CICH Kp. Bojong Sentul Rt.03/04 Ds. Sindang Panon Kec. Banjaran
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  CICI Kp. Cipanilueman Rt.02/06 Ds. Cibiru Hilir Kec. Cileunyi
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  CICI. Kp. Saluyu Selatan Rt.04/08 Ds. Sayati Kec. Margahayu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  cicih Rt 02/13 Desa Sayati Kec Margahayu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  CICIH Kp. Cigebar Rt.05/01 Ds. Bojong Sari Kec. Bojongsoang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  CICIH,, Kp. Cigembreng Utara Rt.02 Ds. Pamekaran Kec. Soreang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  CICIH. Kp. Cibiruhilir Rt.03/04 Ds. Cibiru Hilir Kec. Cileunyi
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  CICIH... Kp. Lebak Kondang Rt.02/05 Ds. Jatisari Kec. Kutawaringin
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 126/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  CICIH.... Kp. Leuwi Kaleng Rt.03/03 Ds. Katapang Kec. Katapang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  CICIH..... Kp. Pelangi Rt.01/04 Ds. Sukamukti Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  CICIH...... Kp. Cibeunying Rt.03 Ds. Padulun Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  CICIH MINTARSIH Kp. Babakan Rt.03/12 Ds. Majasetra Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  CICIH SUMIARSIH Kp. Ciburuial Rt.04/06 Ds. Soreang Kec. Soreang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  CITRAWATI Kp. Cinausan Rt.01/09 Ds. Mandalawangi Kec. Nagreg
Pemberian Bantuan Bagi UEP Olah Pangan
Kue 
Spesifikasi :

3.415.500 3.415.500 0

  CucU Kp. Papandayan Rt 001/005 Ds. Neglawangi Kec. Kertasari
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  CUCU Kp. Sekemandung Rt.01/08 Ds. Jatiendah Kec. Cilengkrang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  DADANG SUMAYA Kp. Biru Rt.02/04 Ds. Majakerta Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  DAI Kp. Ciawi Nangkod Rt.02/01 Ds. Nagrak Kec. Cangkuang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  DAI. Kp. Cisalak Rt.02/14 Ds. MekarLaksana Kec. Ciparay
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  DAIL LUTPI Kp. Sawah Luhur Rt.04/10 Pemberian Bantuan Bagi UEP Mesin Jahit 
Spesifikasi : 3.386.000 3.386.000 0

  DAMAN Kp. Tenjolaya Rt.01/05 Ds. Ciluncat Kec. Cangkuang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  DAMAN RUKMANA Kp. Mahbul Rt.02/04 Ds. Marga Mulya Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 127/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  DAMEL Kp. Cipulus Rt.01/02 Ds. Cilengkrang Kec. Cilengkrang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  DAMINI Kp. Rancamanuk Rt.02/13 Kel. Wargamekar Kec. Baleendah
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  DANA Kp. Wargiluyu Rt.04/05 Ds. Ancol Mekar Kec. Arjasari
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  DANDI Kp. Mekarmanah Rt.01/04 Ds. Mekar Laksana Kec. Ciparay
Pemberian Bantuan UEP Ternak Domba
Bagi Anak Terlantar 
Spesifikasi :

6.900.000 6.900.000 0

  DANDI. Kp. Cigumeneng Rt./ Ds. Tangsimekar Kec. Paseh
Pemberian Bantuan UEP Ternak Domba
Bagi Anak Terlantar 
Spesifikasi :

6.900.000 6.900.000 0

  DARA Kp. Sirna Mukti Rt.03/03 Ds. Rancatungku Kec. Pameungpeuk
Pengadaan bahan baku bagi UEP
Warungan 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  DARIAH Kp. Sarilamping Rt.03/14 Ds.Tenjo Laya Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  DARIAH. Kp. Cihaneut Rt.02/03 Ds. Sukamukti Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  DARMANAH Kp. Sukajadi Rt.02/03 Ds. Sugih Mukti Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  DARMIN Kp. Ciigorowong Rt.03/15 Ds. GiriMekar Kec. Cilengkrang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  DARTI Kp. Kaca Kaca Dua RT/RW 02/04 Pemberian Bantuan Bagi KUBE Beras 
Spesifikasi : 15.000.000 15.000.000 0

  DASE Kp. Gembor Rt.03/01 Ds. Suka Mulya Kec. Kutawaringin
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  DASIH Kp. Wangun Rt.01/04 Ds. JatiSari Kec. Cangkuang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  DASIH. Kp. Cikuya Rt.03/01 Ds. Bandasari Kec. Cangkuang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 128/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  DASMIRA Kp. Kaum Rt.01/12 Ds. Dayeuh Kolot Kec. Dayeuhkolot
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  DASMO Kp. Simpangan Tengah Rt.02/13 Ds. Parungserab Kec. Soreang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  DAUD Kp. Ciayunan Rt. /04 Ds. Cicalengka Wetan Kec. Cicalengka
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  DAYA Kp. Sukamanah Rt.02/07 Ds. Majakerta Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  DAYAT HIDAYAT Kp. Sawah legok Rt.01/03 Ds. Suka Mulya Kec. Kutawaringin
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  DEA APRIANI Kp. Sukamanah Rt.02/09 Ds. Rancaekek Wetan Kec. Rancaekek
Pengadaan bahan baku bagi UEP
Warungan 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  DEDEH Kp. Sindangasih Rt.01/14 Ds. Katapang Kec. Katapang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  DEDEH WININGSIH Kp. Parungserab Rt.04/06 Ds. Parungserab Kec. Soreang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  DEDE IRAWAN Kp. BBK. Cikancung Rt.01/08 Ds. Pananjung Kec. Cangkuang
Pengadaan bahan baku bagi UEP
Warungan 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  DEDE JUHARA Kp. Cicukang Rt.02/20 Ds. MekarRahayu Kec. Margaasih
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  DEDE SUARSA Kp. Jambatan Rt.03/07 Kel. Soelaeman Kec. Margahayu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  DEDE SUPRIADI Kp. Malayu Rt.05/03 Ds. MekarRahayu Kec. Margaasih
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  DEDI SETIAWAN Kp. Margaasih Rt.01/10 Ds. Ganjarsabar Kec. Nagreg
Pemberian Bantuan Bagi UEP Olah Pangan
Kue 
Spesifikasi :

3.415.500 3.415.500 0

  DEDI TARYANA Kp. Talun Rt.04/04 Ds.Tangulun Kec. Ibun
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 129/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  DESI NOVIANTI Kp. Haurgombong Rt.02/09 Pemberian Bantuan Bagi UEP Mesin Jahit 
Spesifikasi : 3.386.000 3.386.000 0

  DESI OKTAVIANI Kp. Gambung Rt.01/07 Ds. Mekarsari Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Bagi UEP Olah Pangan
Kue 
Spesifikasi :

3.415.500 3.415.500 0

  DEWI SUHAENI Kp. Samoja RT/RW 03/03 Pemberian Bantuan Bagi KUBE Beras 
Spesifikasi : 15.000.000 15.000.000 0

  DIAH Kp. BBK. Hegarmanah Rt.01/02 Ds. Cikoneng Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  DIAH. Kp. Cigentur Rt.01/06 Ds. Cigentur Kec. Paseh
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  DIAH.. Kp. Ragas Rt.02/08 Ds. Cigentur Kec. Paseh
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  DIAT Kp. Sekemandung Rt.03/14 Ds. GiriMekar Kec. Cilengkrang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  DIAT HIDAYAT Kp. Bojng Rt.01/10 Ds. Mandala Wangi Kec. Nagreg
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  DICKI MUHAMMAD PERMANA Kp. Biru Hilir Rt.03/03 Ds. Cibiru Hilir Kec. Cileunyi
Pengadaan bahan baku bagi UEP
Warungan 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  DIDI Kp. Cipulus Rt.02/02 Ds. Cilengkrang Kec. Cilengkrang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  DIDI. Kp. Campego Rt.01/07 Ds. Bandasari Kec. Cangkuang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  DIDI.. Kp. Batunumpuk Rw 02 Ds. Mekar Jaya Kec. Banjaran
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  DIDI... Kp. Cipaku Hilir Rt.03/10 Ds. Ciaro Kec. Nagreg
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  DIKI ABDUL AZIS Kp. Margaasih Rt.03/13 Pemberian Bantuan Bagi UEP Mesin Jahit 
Spesifikasi : 3.386.000 3.386.000 0

  DIKI HAERUL RIFALDI Kp. Babakan Irigasi Rt.03/16 Ds. Cibodas Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Bagi UEP Olah Pangan
Kue 
Spesifikasi :

3.415.500 3.415.500 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 130/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  DINI Kp. BBK Cimekar Rt.01/05 Ds. Cibiru Hilir Kec. Cileunyi
Pengadaan bahan baku bagi UEP
Warungan 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  DION PERMANA Kp. BBK Saluyu Rt.01/23 Ds. Panyocokan Kec. Ciwidey
Pengadaan bahan baku bagi UEP
Warungan 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  DIOT Kp. Ciratelun Rt.02/02 Ds. Mekarjaya Kec. Arjasari
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  DUDUNG SUPRIATNA Kp. Pasir panjang Rt.01/10 Ds. Campakamulya Kec. Cimaung
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  E. AMINAH Kp. Kebontunggul Rt.03/12 Ds. Campakamulya Kec. Cimaung
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  E. BANDI Kp. Cikuya Rt.02/04 Ds. Cikuya Kec. Cicalengka
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ECIN Kp. Cipurut Rt.04/11 Ds. Bojongsoang Kec. Bojongsoang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  ECIN,, Kp. BBK. Irigasi Rt.03Ds. Cibodas Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ECIN. Kp. Rt.01/11 Ds. Marga Asih Kec. Margaasih
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  EDAH Kp. Neglasarimekar Rt.01/14 Ds. Jatisari Kec. Kutawaringin
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  EDAH. Kp. Babakan Rt.01/02 Ds. Babakan Kec. Ciparay
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  EDAH DJUBAEDAH Kp. Sadu Kidul Rt.01/09 Ds. Sadu Kec. Soreang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  EDENG Kp. Bahuan Rt.09/03 Kel. Andir Kec. Baleendah
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  EDI HALIDI. T Kp. Sadu Kulon Rt.01/07 Ds. Sadu Kec. Soreang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 131/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  EDI SUHARTO Kp. BBK. Cibolang Rt.03/19 Ds. Cingcin Kec. Soreang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  EDOH Kp. Cibeunying Rt.02/10 Ds. Padulun Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  EDY GEGER SUSABAYA Kp. BBK. Stasiun Rt.02/08 Ds. Paninjoan Kec. Cicalengka
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  EEM Kp. Pasir honje Rt.02 /06 Ds. Padasuka Kec. Cimenyan
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  EEM.. Kp. Juntihilir Rt.01/02 Ds. Sangkan Hurip Kec. Katapang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  EEM... Kp. Biru Rt.02/04 Ds. Biru Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  EEM.... Kp. Bojong Kukuh Rt.04/09 Ds. Majakerta Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  EEN Kp. Pangeteran Rt.04/13 Ds. Mekarmanik Kec. Cimenyan
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  EEN KAENAH Kp. Cibiruhilir Rt.01/04 Ds. Cibiru Hilir Kec. Cileunyi
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  EET Kp. Bojong Cibodas Rt.01/07 Ds.Malakasari Kec. Baleendah
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  EHA. Kp. Kebon Tiwu Rt.02/02 Ds. Padulun Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ELA Kp. Sukamanah Rt.04/0 Ds. Nagrak Kec. Cangkuang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ELAH Kp. Citepus Rt.02/03 Ds. Cikoneng Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ELAH.. Kp. Mekar Hakula RT/RW 03/07 Pemberian Bantuan Bagi KUBE Beras 
Spesifikasi : 15.000.000 15.000.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 132/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  EMA Kp. Pasar Baru Rt.07/05 Ds. Majakerta Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  EMAH Kp. Mekarsari Rt.03/08 Ds. Patrolsari Kec. arjasari
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  EMAN Kp. Pasir luhur no. 45 Rt,05/ 07 Ds. Padasuka Kec. Cimenyan
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  EMAN SULAEMAN Kp. Legok Rt.03/04 Ds. Panundaan Kec. Ciwidey
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  EMAR Kp. Juntihilir Rt.02/02 Ds. Sangkan Hurip Kec. Katapang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  E. MASRUN Kp. Kawungsari Rt.04/11 Kel. Wargamekar Kec. Baleendah
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  EMAY AKHMARIYAH Kp. Talun Rt.04/03 Ds.Tangulun Kec. Ibun
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  EMED Kp. Sukatani Rt.02/05 Ds. Loa Kec. Paseh
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  EMED. Kp. Cabok Kaler Rt.03/01 Ds. Haurpungur Kec. Rancaekek
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  EMEH Kp. Girimukti Rt.03/02 Ds. Indragiri Kec. Rancabali
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  EMEH. Kp. Cibuah Rt.02/05 Ds. Cigentur Kec. Paseh
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  EMEH.. Kp. Ebah Rt.02/02 Ds. Cipaku Kec. Paseh
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  EMEK Kp. Bakung Rt.03/02 Ds. Cigentur Kec. Paseh
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  EMI Kp. Cikahuripan Rt./04 Ds. Mekarrahayu kEc. Cimenyan
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 133/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  EMI EYA Kp. Gambung Rt.02/06 Ds. Mekar Sari Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  EMIH Kp. Margaluyu Rt.02/10 Ds. Marga Mulya Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  EMIH. Kp. Ciparia Rt.05/14 Kel. Wargamekar Kec. Baleendah
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  EMIH... Kp. Cinarusa Rt.02/09 Ds. Mandala Wangi Kec. Nagreg
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  EMIK Kp. Cimareme Rt.01/09 Ds. Cibodas Kec. Kutawaringin
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  EMIN SUMINAR Kp. Santiong Rt.05/11 Ds. Sadu Kec. Soreang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  EMIS Kp. Cikambuy Girang Rt.02/06 Ds. Sangkan Hurip Kec. Katapang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  EMOH PRIHATIN Kp. Nagrak Rt.02/02 Ds. JatiSari Kec. Cangkuang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  EMON Kp. Arcamanik Rt.01/16 Ds. Mekarmanik Kec. Cimenyan
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  EMPAT Kp. Cangkuang Rt.03/08 Ds. Cangkuang Kec. Cangkuang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  EMPAT... Kp. Ciburuy Rt.01 Ds. Mekarjaya Kec. Arjasari
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  EMPAT.... Kp. Pasir Angin Rt.11/14 Ds. Sukamantri Kec. Pasehi
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  EMPOK Kp. Rancacangkuang Rt.01/09 Ds. Cukang Genteng Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  EMPON Kp. Tegalega Rt.01/13 Ds. Mekar Sari Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 134/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  EMPON, Kp. Hisendra Rt.01/13 Ds. Marga Mulya Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  EMPU Kp. Rt.04/10 Ds.Narawita Kec. Cicalengka
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  EMPUNG Kp. Cirengit Rt.02/09 Ds. TanjungSari Kec. Cangkuang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  EMUH Kp. Leuweung Datar Rt.02/05 Ds. Bandasari Kec. Cangkuang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ENA Kp. Arcamanik Rt. 02/04 Ds. Mekarmanik Kec. Cimenyan
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ENA. Kp. Cigarukgak Rt.03/12 Ds. GiriMekar Kec. Cilengkrang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  ENA.. Kp. Cirengit Rt.04/03 Ds. TanjungSari Kec. Cangkuang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ENA... Kp. Cipeuteuy Rt.03/04 Ds. Baros Kec. Arjasari
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ENAB Kp. Cisepan Rt.02/18 Ds. Panyocokan Kec. Ciwidey
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  ENAH. Kp. Neglasari Rt.04/23 Ds. Cibeureum Kec. Kertasari
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ENAH... Kp. Rt.02/07 Ds.Narawita Kec. Cicalengka
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ENA MARYAMAH Kp. Ereng Kulon Rt.01/07 Ds. Bojongmas Kec. Solokanjeruk
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  ENCAH Kp. Kebon Kapas Rt.01/10 Ds.Waluya Kec. Cicalengka
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ENCAR Kp. Palalangon Rt.02/05 Ds. Campakamulya Kec. Cimaung
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 135/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  ENCAR. Kp. Kadumanis Rt.01/03 Ds. Baros Kec. Arjasari
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ENCEH Kp. Sirna Galih Rt.01/10 Ds. Pasir Jambu Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ENCEH. Kp. Bojong Tanjung Rt.02/03 Ds. Cangkuang Kulon Kec. Dayeuhkolot
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  ENCING Kp. Kandang sapi Rt.01 /01 Ds. Cikadut Kec. Cimenyan
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ENCIO Kp. Rancakole Rt. 01/03 Ds. Rancakole Kec. Arjasari
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ENCUM Kp. Sindangsari Rt.02/04 Ds. Cukang Genteng Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ENDA Kp. Cilengkrang Rt.02/09 Ds. Ancol Mekar Kec. Arjasari
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ENDAH Kp. Cilaja Rt.02/02 Ds. Mekarmanik Kec. Cimenyan
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ENDA SUHENDA Kp. Parungserab Rt.02/07 Ds. Parungserab Kec. Soreang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ENDI Kp. Lewiliang Rt.02/11 Ds. Mekar Sari Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ENDOH KP. PASIR LUHUR 03/11
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ENDOT Kp. Cabok Kaler Rt.03/01 Ds. Haurpungur Kec. Rancaekek
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  ENEM Kp. Biru Rt.02/01 Ds. Biru Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ENER Kp. Rt.02/06 Ds.Narawita Kec. Cicalengka
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 136/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  ENGKAN Kp. Biru Rt.01/01 Ds. Biru Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ENGKAR Kp. Babakan Salam Rt.02/24 Ds. Pangalengan Kec. Pangalengan
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  ENGKAR. Kp. Kebon Karya Rt.03/09 Ds. Ganjar Sabar Kec. Nagreg
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  Engkay Ciwidey Kulon TR 03 RW 13 Desa Ciwidey Kec. Ciwidey
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ENGKIR SUKIRMAN Kp. Ciluncat Rt.04/01 Ds. Ciluncat Kec. Cangkuang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ENGKOM Kp. Panyaungan Rt.02/01 Ds. Nagrak Kec. Cangkuang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ENGKOS KURMAS Kp. Bojongbuah Rt.02/03 Ds. Pangauban Kec. Katapang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  ENI. Kp. Gumuruh Rt.05/04 Ds. Nagrak Kec. Cangkuang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ENJAM HIDAYAT Kp. Bojongsoang Rt.05/12 Ds. Bojongsoang Kec. Bojongsoang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  ENJANG Kp. Culamega Rt.01/12 Ds. Cikoneng Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ENJUH Kp. Ancol Rt.02/09 Ds. Ancol Mekar Kec. Arjasari
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ENO Kp. Neglasari Rt.04/20 Ds. Cibeureum Kec. Kertasari
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ENOK Kp. Cisangngarung Rt.01/11 Ds. Cikadut Kec. Cimenyan
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ENOK. Kp. Gamblok Rt.02/02 Ds. Campakamulya Kec. Cimaung
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 137/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  ENOK.. Kp. Gunung Geulis Rt.02/15 Ds. Suka Mulya Kec. Kutawaringin
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ENOK... Kp. Ancol Rt.04 Ds. Ancol Mekar Kec. Arjasari
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ENOK.... Kp. Kebon Tiwu Rt.02/01 Ds. Padulun Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ENOK..... Kp. Neglasari Rt.04 Ds. Cibeureum Kec. Kertasari
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  Enong.. Ciwidey Kulon RT 03 RW 13 Desa Ciwidey Kec. Ciwidey
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  Entar Saninten RT 04/02 Desa Margamulya Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ENTAR Kp. Ranca Oray Rt.01/01 Ds. Buah Batu Kec. Buahbatu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  ENTAR,, Kp. Pasangrahan Rt.02/06 Ds. Pasir Jambu Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ENTAS Kp. BPK Parken Rt.02/06 Ds. Pananjung Kec. Cangkuang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ENTAS. Kp. Pangsor Rt.08/10 Ds. Sukamantri Kec. Paseh
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ENTI Kp. Babakansari Rt.02/03 Ds. Sarimahi Kec. Ciparay
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ENTIN.. Kp. Sekeawi Rt.04 Ds. Sukamenak Kec. Margahayu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ENTIN... KP. CIBANTEN 02/11
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ENTIN KURAESIH Kp. Ciuwut uwur Rt.01/07 Ds. Sukamukti Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 138/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  ENTO Kp. Peuntas Rt.03/12 Ds. Mekarjaya Kec. Arjasari
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ENTOH Jl. Tengah Babakan Rt.01/18 Ds. MekarRahayu Kec. Margaasih
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ENTUR Kp. Sadu Kidul Rt.02/09 Ds. Sadu Kec. Soreang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ENUK Kp. Cilopang Rt.08/07 Ds. Loa Kec. Paseh
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  EPON Kp. Pasir Batu Rt.01/06 Ds. Drawati Kec. Paseh
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  EPON.. Kp. Beor Rt.01/09 Ds. Babakan Peuteuy Kec. Cicalengka
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  EPON... KP. PANYANDAAN 03/08
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ERAS Kp. Ereng Kulon Rt.01/07 Ds. Bojongmas Kec. Solokanjeruk
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  ERAT Kp. Gamlang Rt.01/15 Ds. Panyadap Kec. Solokangjeruk
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  ERAT. Kp. Sukabirus Rt.04/09 Ds. Nanjung Kec. Margaasih
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ERIK AMBI Kp. Pasanggrahan Rt.02/09 Ds. Patengan Kec. Rancabali
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  ERIS Kp. Dengkeng Rt.01/13 Ds. Cibodas Kec. Kutawaringin
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ERLANDA DWIYAN FAJRI Kp. Cikalong Rt.01/10 Pemberian Bantuan Bagi UEP Mesin Jahit 
Spesifikasi : 3.386.000 3.386.000 0

  ERNI HERYANI Kp. Babakan Rt.01/05 Ds. Sindang Panon Kec. Banjaran
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 139/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  ERUK Kp. Ciawigede Rt.02/02 Ds. Patrolsari Kec. arjasari
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ERUM Kp. Sadu Tengah Rt.03/06 Ds. Sadu Kec. Soreang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ERUM. Kp. Sukamenak Rt.02/14 Ds. Suka Wening Kec. Ciwidey
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  ESAH Kp. Nagrak Rt.01/07 Ds. JatiSari Kec. Cangkuang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  E. SETIABUDI Kp. Mulyasari Rt.04/12 Ds. Patrolsari Kec. arjasari
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ESIN Kp. Rt.05/10 Ds. Margahayu Selatan Kec. Margahayu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  E. SOPANDI Kp. Rancagoong Rt.02/10 Ds. Cikoneng Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ETI Kp. Cirengit Rt.04/08 Ds. TanjungSari Kec. Cangkuang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ETI ROHAETI Kp. Bojongsoang Rt.05/12 Ds. Bojongsoang Kec. Bojongsoang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  ETI SUTIANAH Kp. Warung Lobak Rt.04/01 Ds. Ganda Sari Kec. Katapang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  EUIS Kp. Sampora Rt.05/17 Ds. Sukamenak Kec. Margahayu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  EUIS CIOH Kp. Mekarsari Lio Rt.01/11 Ds. Mekar Maju Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  EUIS POPON Kp. Cikadu Rt. 01/17 Ds. Rancakole Kec. Arjasari
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  EUIS RUKMINI Kp. Pamoyanan Rt.03/11 Ds. Sindang Panon Kec. Banjaran
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 140/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  EUIS SURYATI Kp. Hegarmanah Rt.02/03 Ds. MekarLaksana Kec. Ciparay
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  EUTIK Kp. Cangkuang Rt.01/10 Ds. Cangkuang Kec. Cangkuang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  EYEH DARIAH Kp. Bojong Nangka Ds. Kopo Kec. Kutawaringin
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  EYOH JUHRIYAH Kp. Siirnagalih Rt.02/05 Ds. Gajahmekar Kec. Kutawaringin
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  EYON Kp. Mengger Rt.01/10 Ds. Rancatungku Kec. Pameungpeuk
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  FAREL Kp. Mengger Rt.02/10 Ds. Rancatungku Kec. Pameungpeuk
Pengadaan bahan baku bagi UEP
Warungan 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  FIKI Kp. Nunuk Wetan Rt.01/03 Ds. Mekarsari Kec, Pacet
Pemberian Bantuan UEP Ternak Domba
Bagi Anak Terlantar 
Spesifikasi :

6.900.000 6.900.000 0

  FIRMAN Kp. Kalapa Tilu Rt.02/02 Ds. Rancatungku Kec. Pameungpeuk
Pengadaan bahan baku bagi UEP
Warungan 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  FITIANI Kp. Cinausan Rt.03/01 Ds. Mandalawangi Kec. Nagreg
Pemberian Bantuan Bagi UEP Olah Pangan
Kue 
Spesifikasi :

3.415.500 3.415.500 0

  GARSIH Kp. Bojong Rt.01/03 Ds. Cigentur Kec. Paseh
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  GILANG SETIAWAN Kp. Sukamaju Rt.02/10 Ds. Cimekar Kec. Cileunyi
Pengadaan bahan baku bagi UEP
Warungan 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  HADIJAH. Kp. Ciseke Rt.02/05 Ds.Waluya Kec. Cicalengka
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  HALIMAH. Kp. Balong Rt.03/01 Ds.Waluya Kec. Cicalengka
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  HANAN Kp. Ciekek Rt.02/01 Ds. Sudi Kec. Ibun
Pemberian Bantuan UEP Ternak Domba
Bagi Anak Terlantar 
Spesifikasi :

6.900.000 6.900.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 141/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  HANGGA SUHERMAN Kav. Mekar Biru Blok.c Rt.02/07 Ds. Cibiru Hilir Kec. Cileunyi
Pengadaan bahan baku bagi UEP
Warungan 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  Hanin Kp. Tabrik RT01/RW 01 Desa Margamulya Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  HARI Kp. Rt./05 Ds.Tanjung Wangi Kec. Cicalengka
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  HERI LISMANA Kp. Cilimus Rt.01/08 Pemberian Bantuan Bagi UEP Mesin Jahit 
Spesifikasi : 3.386.000 3.386.000 0

  Hj. EUIS ROCHAENI Kp. Paledang Rt.04/06 Ds. Cileunyi Wetan Kec. Cileunyi
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  HJ. ROBIAH Kp. 04/03 Ds. Cigondewah Hilir Kec. Margaasih
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  HURIAH Kp. Awi Surat Rt.04/10 Ds. Panyocokan Kec. Ciwidey
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  IAH KARMANAH Kp. Cigentur Rt.03/05 Ds. Cigentur Kec. Paseh
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  IAH KARTIKA Kp. Bojong Rt.03/04 Ds. Cigentur Kec. Paseh
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  IBRAHIM Kp. Mekarbakti Rt.01/12 Ds. Ganjar Sabar Kec. Nagreg
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  Iceu Ciwid ey Kulon RT 03/13 Desa Ciwidey/ Kec.Ciwidey
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ICI Kp. Cipajaran Rt.03/17 Ds. Cikuya Kec. Cicalengka
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ICIH Kp. Ciwaru Rt.04/01 Ds. Ciporeat Kec. Cilengkrang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  ICIH. Kp. Cibihuk Rt.03/08 Ds. Cibodas Kec. Kutawaringin
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 142/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  ICIH.. Kp. Parakan Panjang Rt.0 /17 Ds. Cilame Kec. Kutawaringin
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ICIT Kp. Arjasari Rt.03/08 Ds. Arjasari Kec. Arjasari
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  IDA. Kp. 04/02 Ds. Cigondewah Hilir Kec. Margaasih
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  IDAH Kp. Bukit Padjadjaran Rt.03 / 13 Ds. Cikadut Kec. Cimenyan
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  IDAH.. Kp. Cipurut Rt.04/11
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  IDAH..,,, Kp. Cembul Pojok Ds. Rancamanyar Kec. Baleendah
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  IDAH... Kp. Cileutik Rt.05/18 Ds. Margamukti Kec. Pangalengan
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  IDAH.... Kp. Sukamanah Rt.01/06 Ds. Majakerta Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  IDAH Kp. Kawungsari Rt.05/10 Kel. Wargamekar Kec. Baleendah Kp. Kawungsari Rt.05/10 Kel. Wargamekar Kec. Baleendah
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  IDAR Kp. Pasir Wangi Rt.01/19 Ds. Mekar Jaya Kec. Banjaran
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  IDAR,., Kp. Babakan Rt.01/09 Ds. Rancamanyar Kec. Baleendah
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  IDAR. Kp. Genteng Rt.02/11 Ds. Kutawaringin Kec. Kutawaringin
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  IDAS Kp. Rumacaang Rt.02/10 Ds. Wangisagara Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  IDI Kp. Sukanegla Rt.03/06 Ds. Sukamantri Kec. Pasehi
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 143/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  IDIK Kp. Rt.02/10 Ds.Narawita Kec. Cicalengka
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  IDING Kp. Tenjolaya Rt.02/07 Ds. Ciluncat Kec. Cangkuang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  IDOD JUNAEDI Kp. Talun Rt.02/01 Ds.Tangulun Kec. Ibun
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  IDOH Kp. Cisalak Rt.05/03 Ds. Jatisari Kec. Cangkuang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  IDOH. Kp. Langkob Rt.06/07 Ds. Loa Kec. Paseh
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  II Kp. Cibayawak Rt.01/04 Ds. Cibodas Kec. Kutawaringin
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  II MARYATI Kp. Cilopang Rt.08/07 Ds. Loa Kec. Paseh
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  IING Kp. Bauh Jajar Rt.01/03 Ds. Bojong Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  IIS CAHYA Kp. Cilimer Rt.01/08 Ds. Pananjung Kec. Cangkuang
Pengadaan bahan baku bagi UEP
Warungan 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  IJAH. Kp. Ciraden Rt.03/17 Ds. Jelegong Kec. Kutawaringin
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  IJAM Kp. Lebak Kondang Rt.01/05 Ds. Jatisari Kec. Kutawaringin
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  IJOT Kp. Nanggerang Rt.04/02 Ds. Nagrak Kec. Cangkuang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  IJUH Kp. Legok Karendong Rt.02/04 Ds. JatiSari Kec. Cangkuang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  IKA Kp. Papakmanggu Rt.02/12 Ds. Cibodas Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 144/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  IKA. Kp. Biru Rt.01/04 Ds. Majakerta Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  IKAH Kp. Cirengit Rt.04/03 Ds. TanjungSari Kec. Cangkuang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  IKAH MURTIFAH Kp. Tegalcaang Rt.02/11 Ds. Parungserab Kec. Soreang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  IKAR Kp. Sidamukti Rt.01/04 Ds. Pangalengan Kec. Pangalengan
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  IKI Kp. Ancol Rt.01/04 Ds. Ancol Mekar Kec. Arjasari
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  IKO Kp. Sumenep Rt.02/08 Ds. Margaasih Kec. Cicalengka
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ILAH. Kp. Simpangan Tengah Rt.02 Ds. Parungserab Kec. Soreang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ILAH.. Kp. Babakan parki Rt.03/02 Ds. Pangalengan Kec. Pangalengan
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  ILAM Kp. Legok Rt.02/04 Ds. Panundaan Kec. Ciwidey
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  ILIS Kp. Cisaid Rt.02/05 Ds. Patrolsari Kec. arjasari
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ILOH Kp. Cigalumpit Rt.03/06 Ds. Gajahmekar Kec. Kutawaringin
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  IMAN ROSADI Kp. Bojong Kalong Rt.02/02 Ds. Sumber Sari Kec. Ciparay
Pemberian Bantuan UEP Ternak Domba
Bagi Anak Terlantar 
Spesifikasi :

6.900.000 6.900.000 0

  IMAS Kp. Pangajaran Rt.06/07/14 Ds.Tenjo Laya Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  IMAS. Kp. Padarek Rt.07/04 Ds. Drawati Kec. Paseh
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 145/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  IMAS ROSMIATI Kp. Lebak Jero Rt.05/11 Ds. Ds. Ciherang Kec. Nagreg
Pemberian Bantuan Bagi UEP Olah Pangan
Kue 
Spesifikasi :

3.415.500 3.415.500 0

  IMIH Kp. Cikaso Rt.04/07 Ds. Cikadut Kec. Cimenyan
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  IMIH. Kp. Cibaruang Rt.01/14 Ds. Cibodas Kec. Kutawaringin
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  IMIH AMINAH Kp. Cibeureum Sadu Rt.02/12 Ds. Sadu Kec. Soreang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  IMIK Kp. Ciparia Rt.02/05 Kel. Wargamekar Kec. Baleendah
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  IMIK. Kp. Mekar Baru Rt.02/14 Ds. Citaman Kec. Nagreg
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  IMIL KP. PASIR LUHUR 03/12
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  IMIN Kp. Sikluk Rt.03/05 Ds. Nengkelan Kec. Ciwidey
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  IMOR Kp. Lenggang Aci Rt.01/08 Ds. Karyalaksana Kec. Ibun
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  IMUNG Jll. Kopo Rt.02/07 Ds. Sayati Kec. Margahayu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  IMUNG. Kp. Cembul Pojok Rt.01/06 Ds. Rancamanyar Kec. Baleendah
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  IMUR Kp. Pasir kujang Ds. Buninagara Kec. Kutawaringin
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  INDRA KAMALUDIN Kp. Cideungkleuk Rt.02/12 Pemberian Bantuan Bagi UEP Mesin Jahit 
Spesifikasi : 3.386.000 3.386.000 0

  INDRA RAMADANI Kp. Rt.05/19 Ds. Bojong Sari Kec. Bojongsoang
Pengadaan bahan baku bagi UEP
Warungan 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 146/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  INE KP. PASIR L;UHUR 05/10
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  INING Kp. Lewiloa Rt.03/07 Ds. Cikoneng Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  INING.. Kp. Daraulin Rt.01/07 Ds. Nanjung Kec. Margaasih
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ININ RUKMINI KP. Neglasari Rt. 05/11 Kel. Manggahang Kec. Baleendah
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  INOH. Kp. Tegalcaang Rt.02/11 Ds. Parungserab Kec. Soreang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  INOH.. Kp. Cimaringgi Rt.03/02 Ds. Padamulya Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  INTAN NUR AENI Kp. Margamulya Rt.04/01 Ds. Nagreg Kec. Nagreg
Pemberian Bantuan Bagi UEP Olah Pangan
Kue 
Spesifikasi :

3.415.500 3.415.500 0

  IOH Kp. Pasir Panjang Rt.02/02 Ds. KarangTunggal Kec. Paseh
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  IOM MARIAM Kp. Ciratelun Rt.02/02 Ds. Mekarjaya Kec. Arjasari
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  IPAH Kp. Pajagalan Rt.03/04 Ds. Majakerta Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  IPING Kp. BBK Saputra Rt.03/05 Ds. Cikalong Kec, Cimaung
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  IPUY Kp. Biru Rt.02/02 Ds. Biru Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  IRAH Kp. BBK Kiara Rt.04/07 Ds. Malasari Kec. Cimaung
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  IRAH. Kp. Neglasarimekar Rt.01/14 Ds. Jatisari Kec. Kutawaringin
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 147/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  IRAH.. Kp. Bojong Cibodas Rt.03/07 Ds.Malakasari Kec. Baleendah
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  IRAH... Kp. Mekarsari Rt.01/03 Ds. Mandala Wangi Kec. Nagreg
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  IRI Kp. Rt.04/05 Ds. Nagrog Kec. Cicalengka
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  IRIN Kp. Ereng Kulon Rt.01/07 Ds. Bojongmas Kec. Solokanjeruk
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  IRIN SOBIRIN Kp. Cirengit Rt.04/08 Ds. TanjungSari Kec. Cangkuang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  IRIN SOBIRIN. Kp. Pacinaan Rt.08/08 Ds. Sukamantri Kec. Pasehi
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  IROH ROHANAH Kp. Rahayu Rt.02/18 Ds. Panyocokan Kec. Ciwidey
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  IROH ROHDIAH Kp. Cilunjar Rt.01/06 Ds. SukaSar Kec. Pameungpeui
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  IROS. Kp. Kebon Kelapa Rt.03/05 Ds. Paninjoan Kec. Cicalengka
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  IRPAN ALIF SAEPUDIN Kp. Salam Rt. 01/01 Ds. Buninagara Kec. Kutawaringin Pemberian Bantuan Bagi UEP Mesin Jahit 
Spesifikasi : 3.386.000 3.386.000 0

  ISAH Kp. Palasari Rt.02/04 Ds. SukaSar Kec. Pameungpeui
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  ISAH.. Kp. Cilame Rt.0 /17 Ds. Cilame Kec. Kutawaringin
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ISAH... Kp. Paninggalan Rt.03/07 Ds. Biru Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ISAH.... Kp. Pasir Koang Rt.03/14 Ds. Biru Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 148/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  ISAH..... Kp. Manirancan Rt.03/14 Ds. Majasetra Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ISAH...... Kp. Pasar Rt. /02 Ds. Cicalengka Wetan Kec. Cicalengka
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ISMAIL Kp. Lio Sari Rt.04/06 Ds. Gunung Leutik Kec. Ciparay
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ISO Kp. Andir Rt.04/01 Ds. Ciaro Kec. Nagreg
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ITA Kp. Nangela Ds. Cilame Kec. Kutawaringin
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ITA CITRA SARI Kp. Cinausan Rt.01/09 Ds. Mandalawangi Kec. Nagreg
Pemberian Bantuan Bagi UEP Olah Pangan
Kue 
Spesifikasi :

3.415.500 3.415.500 0

  ITANG Kp. Awi Puncak Rt.04/09 Ds. Cibodas Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ITA SOBARI Kp. Cangkuang Rt.03/02 Ds. Cangkuang Kec. Cangkuang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ITI Kp. Ciwaru Rt.02/08 Ds. Ciporeat Kec. Cilengkrang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  ITI. Kp. Ancol Rt.01/02 Ds. Ancol Mekar Kec. Arjasari
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ITING Kp. Cikored Rt.04/05 Ds. Mekarmanik Kec. Cimenyan
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ITING. Kp. Pasir Sereh Rt. 01/12 Ds. Rancakole Kec. Arjasari
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ITING.. Kp. Jati Timur Rt.02/03 Ds. Jatisari Kec. Kutawaringin
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ITING... Kp. Pasantren Rt.01/06 Ds. MekarRahayu Kec. Margaasih
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 149/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  ITIT Kp. Palalangon Rt.04/07 Ds. Ciporeat Kec. Cilengkrang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  ITO Kp. Cipangguluan Rt.01/02 Ds. Drawati Kec. Paseh
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ITOH Kp. Talun Rt.03/07 Ds.Tangulun Kec. Ibun
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  ITOH. Jll. Kopo Rt.03Ds. Sayati Kec. Margahayu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  IWIN Kp. Bojng Rt.01/02 Ds. Mandala Wangi Kec. Nagreg
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  IWIN. Kp Sinom 02/04
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  IYAH Kp. Cangkuang Rt.05/11 Ds. Cangkuang Kec. Cangkuang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  IYAH. Kp. Pasir Suling Rt.02/18 Ds. Panyocokan Kec. Ciwidey
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  IYAH.. Kp. Bojong Reungas Rt.02/06 Ds. Majasetra Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  IYAM Kp. Neglasari Rt.03/14 Ds. Jatisari Kec. Kutawaringin
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  IYAS Kp. Tenjolaya Rt.04/05 Ds. Ciluncat Kec. Cangkuang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  IYEH Kp. Panyadap Rt.1/12 Ds. Panyadap Kec. Solokangjeruk
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  IYOH. KP. Manggahang Rt. 06/07 Kel. Manggahang Kec. Baleendah
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  IYOM Kp. Sukagalih Rt.04/03 Ds. Sayati Kec. Margahayu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 150/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  IYOS Kp. Cangkuang Rt.03/05 Ds. Cangkuang Kec. Cangkuang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  IYOS. Kp. Ciawiniti Rt.01/12 Ds. Mekar Jaya Kec. Banjaran
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  IYUM Kp. Randu Kurung Rt.01/07 Ds. Bojongmas Kec. Solokanjeruk
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  JAENAL MUTAKIN Kp. Cigumeneng Rt./ Ds. Tangsimekar Kec. Paseh
Pemberian Bantuan UEP Ternak Domba
Bagi Anak Terlantar 
Spesifikasi :

6.900.000 6.900.000 0

  JAENUDIN Kp. Bojong Kalong Rt.02/02 Ds. Sumber Sari Kec. Ciparay
Pemberian Bantuan UEP Ternak Domba
Bagi Anak Terlantar 
Spesifikasi :

6.900.000 6.900.000 0

  JAMAN Kp. Bojng Rt.01/02 Ds. Mandala Wangi Kec. Nagreg
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  Jaminan Hidup LU (NAHRI) Ds. sindang Laya Kec. Cimenyan
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  JATI PRAKARSA Kp. Jati Baru Rt.02/17 Ds. Jatiendah Kec. Cilengkrang Pemberian Bantuan Bagi UEP Mesin Jahit 
Spesifikasi : 3.386.000 3.386.000 0

  JEJEH Kp. Pereng Rt.01/03 Ds. Campakamulya Kec. Cimaung
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  JOJOH HODIJAH Kp. Margaluyu Rt.02/04 Ds. Margaluyu Kec. Pangalengan
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  JONIH Kp. Cilaja Hilir Rt.03/06 Ds. Sindang Laya Kec. Cimenyan
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  JUA Kp. BBK. Rongga Rt.01/09 Ds. Nagrak Kec. Cangkuang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  JUARIAH Kp. Rt.04/10 Ds. Marga Asih Kec. Margaasih
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  JUARIYAH Kp. Gamblok Rt.01/02 Ds. Campakamulya Kec. Cimaung
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 151/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  JUARSIH Kp. Kebon Tiwu Rt.01/01 Ds. Padulun Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  JUBAEDAH Kp. Sukanegla Rt.03/06 Ds. Sukamantri Kec. Pasehi
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  JUEN Kp. Cisepan 1 Rt.01/04 Ds. Panyocokan Kec. Ciwidey
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  JUHADI Kp. Lenggang Aci Rt.01/08 Ds. Karyalaksana Kec. Ibun
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  JUHANAH Kp. Neglasari Rt.04/20 Ds. Cibeureum Kec. Kertasari
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  JUHAYA Kp. Pasirhuni Rt.05/01 Ds. Pasirhuni Kec. Cimaung
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  JUJU Kp. Sinday Rt.04/01 Ds. Kutawaringin Kec. Kutawaringin
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  JUJU. Kp. Legok Kerteuw Rt.01/12 Ds. Suka Mulya Kec. Kutawaringin
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  JUJU.. Kp. 03/04 Ds. Cigondewah Hilir Kec. Margaasih
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  JUMIATI Kp. Jatibaru Rt.03/07 Ds. Jatiendah Kec. Cilengkrang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  JUNARSIH Kp. Rt.04/02 Ds. Nagrog Kec. Cicalengka
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  JUWITA Kp. Cibogor Rt.01/08 Ds. Pamekaran Kec. Soreang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  KAKAY Kp. Baru Tunggul Rt.03/09 Ds. Mekar Sari Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  KANAH Kp. Sukamenak Rt.02/14 Ds. Suka Wening Kec. Ciwidey
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 152/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  KANAH,, Kp. Gambung Rt.01/06 Ds. Mekar Sari Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  KANAH. Kp. Rancakole Rt. 02/05 Ds. Rancakole Kec. Arjasari
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  KANDA Kp. Rancasuni Rt.01/07 Ds. Patengan Kec. Rancabali
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  KANDAR Kp. Pasirjati Rt.03/09 Ds. Jatiendah Kec. Cilengkrang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  KARIM Kp. Ds. Nanjung Kec. Margaasih
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  KARMINI Kp. Pangauban Rt.04/11 Ds. Pangauban Kec. Katapang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  KARMINI. Kp. Pangaritan Rt.04/04 Ds. Suka Mulya Kec. Kutawaringin
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  KARNA Kp. Awilega Rt.01/09 Ds. Lampegan Kec. Ibun
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  KASIEM Kp. Nagrog Rt.02/13 Ds. Babakan Peuteuy Kec. Cicalengka
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  KATING Kp. Palasari Rt.01/08 Ds. Cikalong Kec, Cimaung
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  KAYAH Kp. Tenjolaya Rt.03/06 Ds. Ciluncat Kec. Cangkuang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  KAYAT Kp. Pasir honje Rt.02/01 Ds. Padasuka Kec. Cimenyan
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  KINDE Kp. Bojongkaliki Rt.05/07 Ds. Bojong Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  KIUBE KFM Warungan ( Ketua : Engkus H) KP. CIBIUK RT 01 RW 13 Pasawahan Dayeuhkolot
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
KFM 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 153/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  KODIR Kp. Nenggeng Rt.02/10 Ds. Citaman Kec. Nagreg
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  KOMARIAH Kp. Coblong Rt.02/14 Ds. Sukamenak Kec. Margahayu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  KONVEKSI ASIH SUMIATI Kp. Sukarahmat RT3 RW5 Pemberian Bantuan Bagi KUBE Konveksi 
Spesifikasi : 16.930.000 16.930.000 0

  KONVEKSI ELSA HANDRIYANI 4 RT1 RW10 Pemberian Bantuan Bagi KUBE Konveksi 
Spesifikasi : 16.930.000 16.930.000 0

  KONVEKSI HENI III RT3 RW8 Pemberian Bantuan Bagi KUBE Konveksi 
Spesifikasi : 16.930.000 16.930.000 0

  KONVEKSI MUMUN.SUTIARAH 1 RT03 RW03 Pemberian Bantuan Bagi KUBE Konveksi 
Spesifikasi : 16.930.000 16.930.000 0

  KONVEKSI Ratih Nuraeni Cipicung RT5 RW1 Pemberian Bantuan Bagi KUBE Konveksi 
Spesifikasi : 16.930.000 16.930.000 0

  KONVEKSI TITIN KUSTINI Kp. Kaca-kaca Dua RT1 RW4 Pemberian Bantuan Bagi KUBE Konveksi 
Spesifikasi : 16.930.000 16.930.000 0

  KONVEKSI YANA MULYANA 1 RT4 RW3
Pemberian Bantuan Konveksi bagi KUBE
KFM 
Spesifikasi :

16.930.000 16.930.000 0

  KORMAN Kp. Puncak Mulya Rt.04/07 Ds. Suka Mulya Kec. Kutawaringin
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  KOYAH Kp. Pamandian Rt.02/12 Ds. Sugih Mukti Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  KUBE KFM Konveksi ( Ketua : Anih ) Kp. Rancaeunteung Rt 03/04 Sukamanah Rancaekek
Pemberian Bantuan Konveksi bagi KUBE
KFM 
Spesifikasi :

16.930.000 16.930.000 0

  KUBE KFM Konveksi (Ketua : Budi Yustiana ) Kp. Panday RT 03 RW 07 Cicalengka Kulon Cicalengka
Pemberian Bantuan Konveksi bagi KUBE
KFM 
Spesifikasi :

16.930.000 16.930.000 0

  KUBE KFM Konveksi ( Ketua : Dadang kurnia ) Kp. Biru RT. 001 RW. 019 Pangguh Ibun
Pemberian Bantuan Konveksi bagi KUBE
KFM 
Spesifikasi :

16.930.000 16.930.000 0

  KUBE KFM Konveksi ( Ketua : Enden Zezeh Furnama Sidik Kp. Bojong Koneng Rancamanyar Baleendah
Pemberian Bantuan Konveksi bagi KUBE
KFM 
Spesifikasi :

16.930.000 16.930.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 154/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  KUBE KFM Konveksi ( ketua : Enok Maesaroh ) Kp.Cihareuyheuy RT02 RW05 Padaulun Majalaya
Pemberian Bantuan Konveksi bagi KUBE
KFM 
Spesifikasi :

16.930.000 16.930.000 0

  KUBE KFM Konveksi ( Ketua : Ganda ) Kp Negla Rt2 Rw 3 Neglasari Ibun
Pemberian Bantuan Konveksi bagi KUBE
KFM 
Spesifikasi :

16.930.000 16.930.000 0

  KUBE KFM Konveksi ( Ketua : Herman Supriatna ) KP.Cijambe wetan Rt.04/18 Cinunuk Cileunyi
Pemberian Bantuan Konveksi bagi KUBE
KFM 
Spesifikasi :

16.930.000 16.930.000 0

  KUBE KFM Konveksi ( Ketua : Mamat Taopik) Kp. Pasir Caringin RT 45 RW 14 Mandala Haji Pacet
Pemberian Bantuan Konveksi bagi KUBE
KFM 
Spesifikasi :

16.930.000 16.930.000 0

  KUBE KFM Konveksi ( Ketua : Tohir ) Kp. Buah jajar RT 04 RW 10 Bojong Majalaya
Pemberian Bantuan Konveksi bagi KUBE
KFM 
Spesifikasi :

16.930.000 16.930.000 0

  KUBE KFM Ternak Domba : Jejen Kp.Pereng Rt.02 Rw.02 DESA TALUN KEC.IBUN
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE WRSE 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  KUBE KFM Ternak Domba (Ketua : Acep Waryana ) Kp.Kaca Kaca Rt.03/09 Sugihmukti Pasirjambu
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE WRSE 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  KUBE KFM Ternak Domba (Ketua : Ade Gunawan ) Kp.Ciheulang Tonggoh Rt.01/18 Ciheulang Ciparay
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  KUBE KFM Ternak Domba (Ketua : Agus Suryana ) Kp.Babakan Kananga Rt.04/07 Banjarsari Pangalengan
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  KUBE KFM Ternak Domba (Ketua : Ahmad Tajmudin ) Kp.Bojong salak Rt.03/21 Ciolampeni katapang
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  KUBE KFM Ternak Domba (Ketua : Ai Rukmini ) Kp.Cikembang Rt.002/004 Cikembang Kertasari
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  KUBE KFM Ternak Domba (Ketua : Aju ) Pulosari pangalengan
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  KUBE KFM Ternak Domba ( Ketua : Ano ) Kp.Ciseupan Rt.01/10 Cibodas Pasirjambu
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  KUBE KFM Ternak Domba (Ketua : Anton ) Kp.Bongkor Rt.03/02 Melatiwangi Cilengkrang
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE WRSE 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 155/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  KUBE KFM Ternak Domba (Ketua : Arus ) Kp.Cibiuk Rt.03/13 Langonsari Pameungpeuk
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  KUBE KFM TERNAK DOMBA (KETUA: ASEP ERWIN) IV RT4 RW12
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  KUBE KFM Ternak Domba (Ketua : Asep Sunandar ) KP. JALAN CAGAK RT 06 RW 04 DESA LAGADAR KEC. MARGAASIH
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  KUBE KFM Ternak Domba (Ketua : Cuandi ) Kp.Pasir astana Rt.01/13 Panyirapan Soreang
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  KUBE KFM Ternak Domba (Ketua : Cucu ) Kp. Cibiru beet RT.01 RW.15 Cileunyi Wetan Cileunyi
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  KUBE KFM Ternak Domba (Ketua : Dadeang Koswara ) Kp.Margaluyu RT.04/14 Jelekong Baleendah
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  KUBE KFM Ternak Domba (Ketua : Edi Junaedi ) KP. PAMEUNTASAN RT 01 RW 25 Lebakmuncang Ciwidey
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  KUBE KFM Ternak Domba (Ketua : Emar) Kp.Bojong bubu Rt.03/03 Padamukti Solokanjeruk
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  KUBE KFM Ternak Domba (Ketua : Endang Sukanda ) KP.BABAKAN KONDANG RT 003 RW 006 Dampit Cicalengka
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  KUBE KFM Ternak Domba (Ketua : Enjang Komarudin ) KP CISARUA RT 04 RW 06 Neglawangi Kertasari
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  KUBE KFM Ternak Domba (Ketua : Eno S ) KP.BOJONG 04/12 Nagrak Pacet
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  KUBE KFM Ternak Domba (Ketua : Epet ) KP. CIGARUKGAK RT.001RW.008 Drawati Paseh
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  KUBE KFM Ternak Domba (Ketua : Heriyanto ) KP. PASIRANGIN RT 02 RW 04 Citaman Nagreg
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  KUBE KFM Ternak Domba ( Ketua : Ibrahim Aji ) KP.RANCAPANJANG RT1 RW7 DESA SUKAMULYA KEC. RANCAEKEK
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 156/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  KUBE KFM Ternak Domba (Ketua : Jaja ) Kp. Patrol RT. 01/04 Tribaktimulya Pangalengan
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  KUBE KFM Ternak Domba (Ketua : Jaja Gojali ) Kp. Ciburuy Rt 02 Rw 02 Sukamaju Cimaung
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  KUBE KFM Ternak Domba (Ketua : Jaji ) KP. PETAK RT 02 RW 04 Pasirmulya Banjaran
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  KUBE KFM Ternak Domba (Ketua : Karmini ) KP PAMUNCATAN 03/05 Nagreg Kendan Nagreg
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  KUBE KFM Ternak Domba (Ketua : Kirman ) KP. KIARA PAYUNG RT 04 RW 13 Banjaran Wetan Banjaran
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  KUBE KFM Ternak Domba (Ketua : Maman Suherman ) KP CIPEUTAG RT 01/09 Tenjolaya Cicalengka
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  KUBE KFM Ternak Domba (Ketua : Maryati) Kp. Galian RT 06 RW 10 Pulosari Pangalengan
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  KUBE KFM Ternak Domba (Ketua : Nanang Suryana ) Kp. JatiSari Rt 03/14 Jelegong Rancaekek
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  KUBE KFM TERNAK DOMBA (KETUA: NANDANG) PINGGIRSARI RT004 RW002
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  KUBE KFM Ternak Domba (Ketua : Nono Rukmana ) KP GAMLUNG TIMUR 03/03 Nagreg Kendan Nagreg
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  KUBE KFM Ternak Domba (Ketua : Otong Suratman ) RT 02/06 Nagrog Cicalengka
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  KUBE KFM Ternak Domba (Ketua : Rahmat Hidayat) Jl.Sadang Rt.02/08 Margahayu Tenagah Margahayu
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  KUBE KFM Ternak Domba (Ketua : Rohendi ) Kp.Sperata Rt.03/03 Sukaresmi Rancabali
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  KUBE KFM Ternak Domba (Ketua : Saepul Kamal ) KP CINTAKARYA RT 01 RW 29 Cibeureum Kertasari
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 157/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  KUBE KFM Ternak Domba (Ketua : Sahli ) KP CIJAPATI RT 019 RW 007 Srirahayu cikancung
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  KUBE KFM Ternak Domba (Ketua : Solihin ) Kp.Bojongrangkas Rt.04/12 Rancakasumba Solokanjeruk
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE WRSE 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  KUBE KFM Ternak Domba (Ketua : Sulaeman ) Kp.Nyalindung Rt.03/10 Ciheulang Ciparay
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  KUBE KFM Ternak Domba (Ketua : Tatang ) Kp.Pasirmalang Rt.02/08 Lebakwangi Arjasari
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  KUBE KFM Ternak Domba (Ketua : Tatang Hendrawan ) KP. POGOKAN RT 02 RW 10 Resmi Tinggal Kertasari
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  KUBE KFM Ternak Domba (Ketua : Tatang Sutisna ) KP. KAMASAN RT 02 RW 08
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  KUBE KFM Ternak Domba (Ketua : Teteng Juhadi ) KP DURUNG KIDUL RT 04/04 Bojong Nagreg
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  KUBE KFM Ternak Domba (Ketua : Usup Supriatna ) Kp.Batureok Rt.03/08 Ds./Kec. Cimaung
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  KUBE KFM Ternak Domba (Ketua : Uyud ) KP. CIPAKU RT 03 RW 04 Dampit Cicalengka
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  KUBE KFM Ternak Domba (Ketua : Wahyu) Kp.Tanggeung Rt.03/14 Langensari Solokanjeruk
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  KUBE KFM Ternak Domba (Ketua : Wawan Setiawan ) KP. SUKASARI RT 02 RW 13 Neglasari Banjaran
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  KUBE KFM Ternak Domba (Ketua : Yana ) Patengan Ra ncabali
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  KUBE KFM Ternak Domba (Ketua : Yayan ) BBK CICAHEUM RT 003 RW 006 Ds./Kec. Cimenyan
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  KUBE KFM Ternak Domba :ROHANA KP. PASIRKIHIANG RT03 RW15 DESA LAMAJANG KEC. PANGALENGAN
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 158/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  KUBE KFM Ud.Beras ( Ketua : Elah Hayati ) Kp. Ciherang RW 06 Girimulya Pacet Pemberian Bantuan Beras bagi KUBE KFM 
Spesifikasi : 15.000.000 15.000.000 0

  KUBE KFM Ud. beras (Ketua : Enung Suryani ) Kp. Babakan RT 03 RW 06 Nanjung Mekar Rancaekek Pemberian Bantuan Beras bagi KUBE KFM 
Spesifikasi : 15.000.000 15.000.000 0

  KUBE KFM Ud. Beras ( Ketua : Erni ) Kp. Gunung Leutik RT 02 RW 13 Ds. / Kec. Nagreg Pemberian Bantuan Beras bagi KUBE KFM 
Spesifikasi : 15.000.000 15.000.000 0

  KUBE KFM UD.Beras (Ketua : ERUK) Kp.Rancapateuh Rt.01/13 DESAPANGAUBAN KEC. KATAPANG Pemberian Bantuan Beras bagi KUBE KFM 
Spesifikasi : 15.000.000 15.000.000 0

  KUBE KFM Ud. Beras ( Ketua : NINOK KARYANA ) Kp. Cipanas RT 01 RW 05 Margamukti Pangalengan Pemberian Bantuan Beras bagi KUBE KFM 
Spesifikasi : 15.000.000 15.000.000 0

  KUBE KFM Ud.Beras (Ketua : Nurlina ) Kp. Cibiru Hilir RT 03 RW 02 Cibiru Hilir Cileunyi Pemberian Bantuan Beras bagi KUBE KFM 
Spesifikasi : 15.000.000 15.000.000 0

  KUBE KFM Ud.Beras (Ketua : Rahman Ahyana ) Kp Babakan Rt 04/06 DESA NANJUNGMEKAR KEC. RANCAEKEK Pemberian Bantuan Beras bagi KUBE KFM 
Spesifikasi : 15.000.000 15.000.000 0

  KUBE KFM Warungan (AJI Wibowo) KP. CIPARIUK RT.01 RW.27 DESA CIBEUNYING KEC.CIMENYAN
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
KFM 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE KFM Warungan ( Ketua : Asep Nurkomar) KP. BOJONG SARI RT 01 RW 04 Mekarsari Ciparay
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
KFM 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE KFM Warungan ( Ketua : Deden Febi) Kp.Andir Rt.02/06 Tanjungwangi Pacet
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
KFM 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE KFM Warungan (Ketua : Ema ) Kp.Bunisari Rt.01 RW 09 Pameuntasan Kutawaringin
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
KFM 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE KFM Warungan ( Ketua : Entih ) BUNTAR , RT 001/013 Cikawao Pacet
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
KFM 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE KFM Warungan ( Ketua : Entih ) BUNTAR , RT 001/013 Cikawao Pacet
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE KFM Warungan (Ketua : Ikin Sodikin ) Kp SUKA NAGARA RT01/06 Mekarsari Pacet
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
KFM 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE KFM Warungan ( Ketua : Jajang Gunawan ) Kp.Karamat Rt 01 RW 10 Margamekar Pangalengan
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
KFM 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE KFM Warungan ( Ketua : Jajang Gunawan ) Kp.Karamat Rt 01 RW 10 Margamekar Pangalengan
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 159/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  KUBE KFM Warungan (Ketua : Nono Suwarno ) Kp.Warga mekar Rt.02/19 Sukamanah Pangalengan
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
KFM 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE KFM Warungan ( Ketua : Nyi Imas Rohaeni) BOJONG KACOR RT.01 RW.13 Cibeunying Cimenyan
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
KFM 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE KFM Warungan ( Ketua :Shulha Ruaida ) KP. MIJI, RT 01 RW 04 Tanjunglaya Cikancung
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
KFM 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE KFM Warungan (Ketua : Solihah ) Kp.Cikopo Rt.03/08 Bumiwangi Ciparay
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
KFM 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE KFM Warungan (Ketua : Syahidaturrodiyatillah ) KP DUNGUS LEMBU GIRANG RT.002 RW.012 Margaasih
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
KFM 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE Konveksi KFM, Ketua : Edwar Wisnu Desa Dukuh Kec. Ibun
Pemberian Bantuan Konveksi bagi KUBE
KFM 
Spesifikasi :

16.930.000 16.930.000 0

  Kube Konveksi KFM, Ketua : Herman Sulaeman Desa Pangauban Kec. Pacet
Pemberian Bantuan Konveksi bagi KUBE
KFM 
Spesifikasi :

16.930.000 16.930.000 0

  KUBE Konveksi KFM, Ketua : Lukman Hakim Desa Sukamenak Kec. Margahayu
Pemberian Bantuan Konveksi bagi KUBE
KFM 
Spesifikasi :

16.930.000 16.930.000 0

  Kube Konveksi KFM, Ketua : Ujang Sutisna Desa Sukarame Kec. Pacet
Pemberian Bantuan Konveksi bagi KUBE
KFM 
Spesifikasi :

16.930.000 16.930.000 0

  KUBE Konveksi WRSE, Ketua :Dedah Faridah Desa Rancakole Kec. Arjasari Pemberian Bantuan Bagi KUBE Konveksi 
Spesifikasi : 16.930.000 16.930.000 0

  KUBE Konveksi WRSE Ketua : Karlina Kp. Bojong Koneng 01/10 DESA RANCAMANYAR KEC. BALEENDAH Pemberian Bantuan Bagi KUBE Konveksi 
Spesifikasi : 16.930.000 16.930.000 0

  KUBE Konveksi WRSE : Ketua Lilis Juhaeni Kp. Kacakaca 03/02 DESA SUGIHMUKTI KEC. PASIRJAMBU Pemberian Bantuan Bagi KUBE Konveksi 
Spesifikasi : 16.930.000 16.930.000 0

  Kube Konveksi WRSE, Ketua :Tita Aisyah Desa Lebakmuncang Kec. Ciwidey Pemberian Bantuan Bagi KUBE Konveksi 
Spesifikasi : 16.930.000 16.930.000 0

  KUBE Konveksi WRSE , Ketua : Winengsih Kp. Sirnagalih 04/05 DESA BOJONGSARI KEC. BOJONGSOANG Pemberian Bantuan Bagi KUBE Konveksi 
Spesifikasi : 16.930.000 16.930.000 0

  KUBE Konveksi WRSE Ketua : Yanti Munawati KP. SUKAMULYA RT 03 RW 07 DESA PADASUKA KEC.KUTAWARINGIN Pemberian Bantuan Bagi KUBE Konveksi 
Spesifikasi : 16.930.000 16.930.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 160/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  KUBE OLah Pangan Ketua : Wawang Widaningsih Kp. Lebakwangi 02/10 DESA SEKARWANGI KEC. SOREANG
Pemberian Bantuan Olah Pangan bagi
KUBE WRSE 
Spesifikasi :

15.664.800 15.664.800 0

  KUBE Olah Pangan WRSE, Ketua : Aan Hanipah Desa Biru Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Olah Pangan bagi
KUBE WRSE 
Spesifikasi :

15.664.800 15.664.800 0

  KUBE Olah Pangan WRSE, Ketua : Ai Juariah Desa Nagrog Kec. Cicalengka
Pemberian Bantuan Olah Pangan bagi
KUBE WRSE 
Spesifikasi :

15.664.800 15.664.800 0

  KUBE Olah Pangan WRSE, Ketua : Cacah Rukicah Desa Langonsari Kec. Pameungpeuk
Pemberian Bantuan Olah Pangan bagi
KUBE WRSE 
Spesifikasi :

15.664.800 15.664.800 0

  KUBE Olah Pangan WRSE, Ketua : Dede Atikah Desa Citaman Kec. Nagreg
Pemberian Bantuan Olah Pangan bagi
KUBE WRSE 
Spesifikasi :

15.664.800 15.664.800 0

  KUBE Olah Pangan WRSE, Ketua : Dedeh Kurnia Desa Cangkuang Kec. Rancaekek
Pemberian Bantuan Olah Pangan bagi
KUBE WRSE 
Spesifikasi :

15.664.800 15.664.800 0

  Kube Olah Pangan WRSE, ketua : Entin Kartini Desa Pasirjambu Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Olah Pangan bagi
KUBE WRSE 
Spesifikasi :

15.664.800 15.664.800 0

  KUBE Olah Pangan WRSE, Ketua :Eti Rohaeti Desa Majakerta Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Olah Pangan bagi
KUBE WRSE 
Spesifikasi :

15.664.800 15.664.800 0

  Kube Olah Pangan WRSE, Ketua : Komariah Desa Cileunyi Wetan Kec. Cikeunyi
Pemberian Bantuan Olah Pangan bagi
KUBE WRSE 
Spesifikasi :

15.664.800 15.664.800 0

  KUBE Olah Pangan WRSE, Ketua : Mimin Mulyani Desa Cangkuang Kulon Kec. Dayeuhkolot
Pemberian Bantuan Olah Pangan bagi
KUBE WRSE 
Spesifikasi :

15.664.800 15.664.800 0

  KUBE Olah Pangan WRSE, Ketua : Nani Desa Dukuh Kec. Ibun
Pemberian Bantuan Olah Pangan bagi
KUBE WRSE 
Spesifikasi :

15.664.800 15.664.800 0

  Kube Olah Pangan WRSE, Ketua :Oneng Hasanah Desa Bojong Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Olah Pangan bagi
KUBE WRSE 
Spesifikasi :

15.664.800 15.664.800 0

  Kube Olah Pangan WRSE, Ketua : Oom Desa Sukawening Kec. Ciwidey
Pemberian Bantuan Olah Pangan bagi
KUBE WRSE 
Spesifikasi :

15.664.800 15.664.800 0

  Kube Olah Pangan WRSE, Ketua :Oom Komala Desa Majasetra Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Olah Pangan bagi
KUBE WRSE 
Spesifikasi :

15.664.800 15.664.800 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 161/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  KUBE OLah Pangan WRSE, Ketua :Sarifah Nuriah Desa Ciaro Kec. Nagreg
Pemberian Bantuan Olah Pangan bagi
KUBE WRSE 
Spesifikasi :

15.664.800 15.664.800 0

  KUBE Olah Pangan WRSE, Ketua : Sri Kuati Desa Sukamenak Kec. Margahayu
Pemberian Bantuan Olah Pangan bagi
KUBE WRSE 
Spesifikasi :

15.664.800 15.664.800 0

  Kube Olah Pangan WRSE , Ketua : Tini Suartini Desa Ciwidey Kec. Ciwidey
Pemberian Bantuan Olah Pangan bagi
KUBE WRSE 
Spesifikasi :

15.664.800 15.664.800 0

  Kube Olah Pangan WRSE, Ketua : Tuti Syamsiah Desa Cileunyi Kulon Kec. Cileunyi
Pemberian Bantuan Olah Pangan bagi
KUBE WRSE 
Spesifikasi :

15.664.800 15.664.800 0

  KUBE Olah pangan WRSE,Ketua : Wawang Widaningsih Desa Sekarwangi Kec. Soreang
Pemberian Bantuan Bagi UEP Olah Pangan
Kue 
Spesifikasi :

3.415.500 3.415.500 0

  Kube Olah Pangan WRSE, Ketua :Wulan Nurjanah Desa Padaulun Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Olah Pangan bagi
KUBE WRSE 
Spesifikasi :

15.664.800 15.664.800 0

  KUBE Olah Pangan WRSE, Ketua : Yani Desa Neglasari Kec. Ibun
Pemberian Bantuan Olah Pangan bagi
KUBE WRSE 
Spesifikasi :

15.664.800 15.664.800 0

  KUBE Olah Pangan WRSE, Ketua : Yati sumiati Desa Ganjarsabar Kec. Nagreg
Pemberian Bantuan Olah Pangan bagi
KUBE WRSE 
Spesifikasi :

15.664.800 15.664.800 0

  KUBE Ternak Domba ATEP SUNARYA JL. CAGAK RT004 RW004 DESA MARUYUNG KEC. PACET
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  Kube Ternak Domba, Ketua : Imat Rohimat Ds. Mekarjaya Kec. Banjaran
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  Kube Ternak Domba KFM, Ketua : Amung Desa Tegalluar Kec. Bojongsoang
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  KUBE Ternak Domba KFM, Ketua : Ayi Amiludin Desa Mekarlaksana Kec. Cikancung
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  Kube Ternak domba KFM, Ketua : Dasep S. Desa Tarajusari Kec. Banjaran
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  Kube Ternak Domba KFM , Ketua :Dodi Mulyana Desa Sukamanah Kec. Rancaekek
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 162/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  Kube Ternak domba KFM, Ketua : Dono Supriatna Desa Cihawuk Kec. Kertasari
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  KUBE Ternak Domba KFM, Ketua : Enang Desa Srirahayu Kec. Cikancung
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  Kube ternak domba KFM, Ketua : Engkar Karmana Desa Pulosari Kec. Pangalengan
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  Kube Ternak Domba KFM, Ketua : Iman Desa Tribaktimulya Kec. Pangalengan
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  Kube Ternak Domba KFM, Ketua : Isep Komara Desa Warnasari Kec. Pangalengan
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  Kube Ternak Domba KFM, Ketua : Jaja Desa Cigondewah Hilir Kec. Margaasih
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  Kube Ternak Domba KFM, Ketua : Jajang Suryaman Desa Cihawuk Kec. Kertasari
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  Kube Ternak Domba KFM, Ketua : Jajang Sutisna Desa Bumiwangi Kec. Ciparay
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  KUBE Ternak Domba KFM, Ketua : Maman Desa Mandalawangi Kec. Nagreg
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  KUBE Ternak Domba KFM, Ketua : Nana Supriatna Desa Nagreg Kec. Nagreg
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  Kube ternak domba KFM, ketua : Nandang Juanda Desa Gandasari Kec. Katapang
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  Kube Ternak Domba KFM, Ketua : Ocid Iskandar Desa Bojong Salam Kec. Rancaekek
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  KUBE Ternak Domba KFM, Ketua : Oman Komarudin Desa Nagreg Kec. Nagreg
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  Kube Ternak domba KFM, Ketua : Purwito Desa Linggar Kec. Rancaekek
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 163/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  Kube Ternak domba KFM, Ketua : Yana Desa Pananjung Kec. Cangkuang
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  Kube Ternak Domba KFM , Ketua : Yana Saputra Ds. Babakan Peuteuy Kec. Cicalengka
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  KUBE Ternak Domba WRSE, Ketua :Juju Desa Mekarmanik Kec. Cimenyan
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE WRSE 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  KUBE Ternak Domba WRSE, Ketua :Otas Desa Mekarmanik Kec. Cimenyan
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE WRSE 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  kube ternak domba ; YAYAT SUANRYA KP. TANI MUKTI RT1 RW17 DESA PANGALENGAN KEC. PANGALENGAN
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  Kube Ternak Dpmba KFM, Ketua : Enuh Supriatna Ds. Padasuka Kec. Kutawaringin
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  KUBE Ud. Beras ( Ketua : Dede Juandi ) Kp. Cikancung Hilir RT 04 RW 08 Ds/Kec. Cikancung Pemberian Bantuan Beras bagi KUBE KFM 
Spesifikasi : 15.000.000 15.000.000 0

  KUBE Ud.Beras ( Ketua : Entin Kartini ) Kp. Landean Girang RT 01 RW 13 Sukamukti Katapang Pemberian Bantuan Beras bagi KUBE KFM 
Spesifikasi : 15.000.000 15.000.000 0

  KUBE Ud. Beras, Ketua : Rosita Kelurahan Cibeunying Kec. Cimenyan Pemberian Bantuan Bagi KUBE Beras 
Spesifikasi : 15.000.000 15.000.000 0

  KUBE Ud. Beras ( Ketua : Tata Dadi ) Awiligar RT 04 RW 10 Ds. Cibeunying Kec. Cimenyan Pemberian Bantuan Beras bagi KUBE KFM 
Spesifikasi : 15.000.000 15.000.000 0

  KUBE Ud.Beras (Ketua : Tati Sumiati) Kp. Jl. Cagak RT 02 RW 03 Ciherang Nagreg Pemberian Bantuan Beras bagi KUBE KFM 
Spesifikasi : 15.000.000 15.000.000 0

  KUBE Ud. Beras KFM, Ketua : Aceng Supriadi Desa Nagrak Kec. Cangkuang Pemberian Bantuan Beras bagi KUBE KFM 
Spesifikasi : 15.000.000 15.000.000 0

  Kube Ud. Beras KFM , Ketua : Adin Desa Cibiru Wetan Kec. Cileunyi Pemberian Bantuan Beras bagi KUBE KFM 
Spesifikasi : 15.000.000 15.000.000 0

  KUBE Ud. Beras KFM, Ketua : Agus Kahpianto Desa Pangalengan Kec. Pangalengan Pemberian Bantuan Beras bagi KUBE KFM 
Spesifikasi : 15.000.000 15.000.000 0

  KUBE Ud. beras KFM, Ketua : Dadang Desa Warnasari Kec. Pangalengan Pemberian Bantuan Beras bagi KUBE KFM 
Spesifikasi : 15.000.000 15.000.000 0

  Kube Ud. Beras KFM, Ketua : Dede Irawan Desa Cikembang Kec. Kertasari Pemberian Bantuan Beras bagi KUBE KFM 
Spesifikasi : 15.000.000 15.000.000 0

  Kube Ud. Beras KFM, Ketua : Encar Carmana Desa Margamukti Kec. Pangalengan Pemberian Bantuan Beras bagi KUBE KFM 
Spesifikasi : 15.000.000 15.000.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 164/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  KUBE Ud. Beras KFM, Ketua : Engkos Kosasih Desa Mekarrahayu Kec. Margaasih Pemberian Bantuan Beras bagi KUBE KFM 
Spesifikasi : 15.000.000 15.000.000 0

  KUBE Ud. Beras KFM, Ketua : Imin Sujana Desa Cibiru Wetan Kec. Cileunyi Pemberian Bantuan Beras bagi KUBE KFM 
Spesifikasi : 15.000.000 15.000.000 0

  KUBE Ud. Beras KFM, Ketua : Ramdan Sunandar Desa Margamulya Kec. Pangalengan Pemberian Bantuan Beras bagi KUBE KFM 
Spesifikasi : 15.000.000 15.000.000 0

  KUBE Ud. Beras KFM, Ketua : Said Desa Panyocokan Kec. Ciwidey Pemberian Bantuan Beras bagi KUBE KFM 
Spesifikasi : 15.000.000 15.000.000 0

  Kube Ud. Beras KFM, Ketua : Tata Miharja Desa Ciluncat Kec. Cangkuang Pemberian Bantuan Beras bagi KUBE KFM 
Spesifikasi : 15.000.000 15.000.000 0

  Kube Ud. Beras KFM, Ketua : Verry Bastian Desa Cangkuang Kec. Cangkuang Pemberian Bantuan Beras bagi KUBE KFM 
Spesifikasi : 15.000.000 15.000.000 0

  Kube Ud.Beras KFM, Ketua : Yana Hadiana Desa Cikitu Kec. Pacet Pemberian Bantuan Beras bagi KUBE KFM 
Spesifikasi : 15.000.000 15.000.000 0

  KUBE Ud. Beras KFM, Ketua : Yuyun Supriatna Desa Cileunyi Wetan Kec. Cileunyi Pemberian Bantuan Beras bagi KUBE KFM 
Spesifikasi : 15.000.000 15.000.000 0

  KUBE Ud,Beras WRSE, Ketua :Ai Khotimah Desa Tribaktimulya Kec. Pangalengan Pemberian Bantuan Bagi KUBE Beras 
Spesifikasi : 15.000.000 15.000.000 0

  Kube Ud. Beras WRSE, Ketua : Ai Oneng Desa Nengkelan Kec. Ciwidey Pemberian Bantuan Bagi KUBE Beras 
Spesifikasi : 15.000.000 15.000.000 0

  KUBE Ud. Beras WRSE, Ketua :Dedeh Kuraesin Desa Nanjung Mekar Kec, Rancaekek Pemberian Bantuan Bagi KUBE Beras 
Spesifikasi : 15.000.000 15.000.000 0

  KUBE Ud.Beras WRSE (Ketua : Ening Cuningsih ) Kp.Kiara eunyeuh Rt.04/04 Banyusari Katapang Pemberian Bantuan Bagi KUBE Beras 
Spesifikasi : 15.000.000 15.000.000 0

  KUBE Ud.Beras WRSE (Ketua : Herni Hermawati) CIGANITRI RT 002 RW 003 Cipagalo Bojongsoang Pemberian Bantuan Bagi KUBE Beras 
Spesifikasi : 15.000.000 15.000.000 0

  Kube Ud. Beras WRSE, Ketua :Imas Fatimah Desa Nanjung Kec. Margaasih Pemberian Bantuan Bagi KUBE Beras 
Spesifikasi : 15.000.000 15.000.000 0

  KUBE Ud.Beras WRSE (Ketua : Neneng Sumiati) Kp.Batu Gajah Rt.02/16 Jelegong Kutawaringin Pemberian Bantuan Bagi KUBE Beras 
Spesifikasi : 15.000.000 15.000.000 0

  KUBE Ud.Beras WRSE ( Ketua : Sinta Santika ) Warnasari Pangalengan Pemberian Bantuan Bagi KUBE Beras 
Spesifikasi : 15.000.000 15.000.000 0

  KUBE Ud. Beras WRSE, Ketua :Siti Aisah Desa Cigondewah Hilir Kec. Margaasih Pemberian Bantuan Bagi KUBE Beras 
Spesifikasi : 15.000.000 15.000.000 0

  KUBE Ud.Beras WRSE ( Ketua : Siti Fatonah ) Kp.Cigondewah hilir Rt.06/01 Cigondewah Hilir Margaasih Pemberian Bantuan Bagi KUBE Beras 
Spesifikasi : 15.000.000 15.000.000 0

  KUBE Ud. Beras WRSE (Ketua : Yanti) KP. SEKEAWI RT 01 RW 14 Sukamukti Katapang Pemberian Bantuan Bagi KUBE Beras 
Spesifikasi : 15.000.000 15.000.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 165/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  Kube Warungan KFM, Ketua : Agus Mutaram Desa Citeureup Kec. Dayeuhkolot
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
KFM 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE Warungan KFM, Ketua : Amat Desa Warnasari Kec. Pangalengan
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
KFM 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  Kube Warungan KFM, Ketua : Dimyati Desa Cipagalo Kec. Bojongsoang
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
KFM 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE WARUNGAN WRSE (KETUA: ADE AMINAH) MEKARASA RT003 RW019
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
KFM 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE WARUNGAN WRSE (KETUA: ADE AMINAH) MEKARASA RT003 RW019
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE Warungan WRSE (Ketua : Ai Sadiah ) KP. CIKAMUNING RT 002 RW 006 Mandalasari Cikancung
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE Warungan WRSE (Ketua : Ani Rohaeni ) KP BATURENGAT HILIR RT 03 RW 08 Cigondewah Hilir Margaasih
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE Warungan WRSE (Ketua : Apong ) KP PAPANDAYAN RT 03 RW 05 Neglawangi Kertasari
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE Warungan WRSE, Ketua :Ati Hayati Desa Kopo Kec. Kutawaringin
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE Warungan WRSE (Ketua : Dasimah) Kp.Babakan Tarogong Rt.01/11 Baros Arjasari
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE Warungan WRSE (Ketua : Dedeh Kartini) Sukaluyu Pangalengan
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE Warungan WRSE (Ketua : Dede Lina ) KP. BIRU RT 001 RW 003 Mandalasari Cikancung
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE Warungan WRSE, Ketua :Diah Desa Cangkuang Wetan Kec. Dayeuhkolot
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE Warungan WRSE, Ketua : Eha Julaeha Desa Rancamulya Kec. Pameungpeuk
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
KFM 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 166/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  KUBE Warungan WRSE, Ketua : Eha Julaeha Desa Rancamulya Kec. Pameungpeuk
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE Warungan WRSE (Ketua :Eli Puriyanti) Desa Cinanggela Kec. Pacet
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE Warungan WRSE (Ketua : Emma Rinna ) KP. BABAKAN JATI RT 01 RW 13 Cileunyi Kulon
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE Warungan WRSE (Ketua : Engkoy Rokayah Kp.Sirnagalih Rt.01/11 Sekarwangi Soreang
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE Warungan WRSE (Ketua : Enok Rodiah ) CIMUNCANG TENGAH RT 01 RW 07 Ciwidey
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE Warungan WRSE, Ketua : Eulis Rodianah Desa Tribaktimulya Kec. Pangalengan
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE Warungan WRSE (Ketua : Hani Hadianti ) Griya Permata Raya Rt 02/14 Nanjung Mekar Rancaekek
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  Kube Warungan WRSE ( Ketua : Herlina ) MENGGER HILIR RT 04 RW 04 Sukapura Dayeuhkolot
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE Warungan WRSE, Ketua :Iim Rodiah Desa Tribaktimulya Kec. Pangalengan
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE Warungan WRSE (Ketua : IIM Rohimah ) KP. TARIGU RT 01 RW 02 Margahurip Banjaran
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE Warungan WRSE, Ketua : Iis Dedah Hayati Desa Margamukti Kec. Pangalengan
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE Warungan WRSE (Ketua : Ilah ) KP CILASTARI RT 001 RW 030 Alamendah Rancabali
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE Warungan WRSE (Ketua :Imas Haryani) Desa Rancaekek Kulon Kec. Rancaekek
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE Warungan WRSE (Ketua : Imas Nurhayati) Desa Cipeujeuh Kec. Pacet
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 167/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  KUBE Warungan WRSE (Ketua : Ineu Mulyati ) Kp.Kabuyuan Rt.01/01 Pasirjambu
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE Warungan WRSE ( Ketua : Ise Hasanah ) KP CIAKAR RT 002 RW 005 Cihawuk Kertasari
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE Warungan WRSE, Ketua : Juju Juariah Desa Kiangroke Kec. Banjaran
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE Warungan WRSE (Ketua : Kayah ) Kp.Sukalaksana Rt.04/10 Sukaresmi Rancabali
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE Warungan WRSE (Ketua : Kurnia ) KP. PISITAN RT.001 RW.08 Sindangsari Paseh
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE Warungan WRSE (Ketua : Lilim Halimah ) Kp.Cipandan Rt.02/07 Soreang
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE Warungan WRSE, Ketua : Lilis Desa Ciwidey Kec. Ciwidey
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE Warungan WRSE, Ketua :Lilis Atih Desa Pangalengan Kec. Pangalengan
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE Warungan WRSE (Ketua : Lilis Siti Rodiah ) KP CINTAKARYA RT 04 RW 14 Cibeureum Kertasari
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE Warungan WRSE (Ketua : Mamah Halimah ) Kp. Warungcina Rt 03/02 Linggar Rancaekek
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE Warungan WRSE, Ketua :Mimin Mintarsih Desa Bojongsoang Kec. Bojongsoang
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  Kube Warungan WRSE (Ketua : Mintarsih L ) CIBEDUG HILIR RT 06 RW 01 Citeureup Dayeuhkolot
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE Warungan WRSE (Ketua : Murhasanah ) Kp. Andir RT 01 RW 10 Andir Baleendah
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE Warungan WRSE Ketua : Nai Henia Desa Resmitinggal Kec. Kertasari
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 168/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  KUBE Warungan WRSE (Ketua : Nani ) KP. LAMAJANG RT 07 RW 07 Citeureup Dayeuhkolot
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE Warungan WRSE, Ketua : Nani Suryani Desa Cilame Kec. Kutawaringin
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE Warungan WRSE, Ketua : Nendah Suparidah Desa Katapang Kec. Katapang
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE Warungan WRSE, Ketua : Nenden Farida Desa Banjaran Wetan Kec. Banjaran
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE Warungan WRSE (Ketua : Neneng Syarifah ) KP PASANTREN RT04 RW 026 Mekarrahayu Margaasih
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE Warungan WRSE (Ketua : Nia ) Kp.Sayuran Rt.02/08 Sagaracipta Ciparay
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE Warungan WRSE (ketua : Noneng Yunengsih) KP. SUKARENA RT 02 RW 20 Sukawening Ciwidey
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE Warungan WRSE, Ketua : Nur Qoyimah Desa Alamendah Kec. Rancabali
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE Warungan WRSE (Ketua : Nyai Epon ) Kp. Ciluncat Rt 01/03 Tegalsumedang Rancaekek
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE Warungan WRSE (Ketua : Odah Saodah) Kp.Lebak wangi Rt.02/02 Cingcin Soreang
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE Warungan WRSE (Ketua : Onyas ) Kp. Seke RT 01/RW 06 Cikasungka Cikancung
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE Warungan WRSE, Ketua : Sam Rohayati Desa Cimaung Kec. Cimaung
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE Warungan WRSE, Ketua : Siti Aminah Desa Mekarmanik Kec. Cimenyan
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE Warungan WRSE ( Ketua : Siti Fatonah Khorunisa ) RW 05 Cikalong Cimaung
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 169/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  KUBE Warungan WRSE, Ketua : Siti Waliah Desa Dayeuhkolot Kec. Dayeuhkolot
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  Kube Warungan WRSE (Ketua : Sonia ) SUKAPURA RT 02 RW 06 Sukapura Dayeuh Kolot
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE Warungan WRSE (Ketua Sopiah Desa Tanjunglaya Kec. Cikancung
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE Warungan WRSE, Ketua : Tati Desa Melatiwangi Kec. Cilengkrang
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE Warungan WRSE, Ketua :Tati Rohayati Desa Jagabaya Kec. Cimaung
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE Warungan WRSE (Ketua : Tuti Murkijah ) Kp. Andir RT 03 RW 04 Manggahang Baleendah
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE Warungan WRSE (Ketua : Uum Umamih ) KP. SUKAMANAH RT.002/009 Sukamanah Paseh
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE Warungan WRSE (Ketua : Wariah ) Kp.Cilastari Rt.02/23 Alamendah Rancabali
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE Warungan WRSE , Ketua : Wati Kel. Cibeunying Kec. Cimenyan
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE Warungan WRSE, Ketua :Wida Ningsih Desa Margahayu Tengah Kec. Margahayu
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE Warungan WRSE, Ketua : Wiwin Desa Sukamukti Kec. Katapang
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE Warungan WRSE, Ketua :Wiwin Widaningsih Desa Lampegan Kec. Ibun
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE Warungan WRSE (Ketua : Yanti ) CIPAKU GIRANG 03/11 Ciaro Nagreg
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE Warungan WRSE, Ketua : Yati Desa Girimekar Kec. Cilengkrang
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 170/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  KUBE Warungan WRSE (Ketua : Yati Juniati ) JL. CISIRUNG RT02 RW 02 Pasawahan Dayeuhkolot
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE warungan WRSE (Ketua :Yayah Rokayah) Desa Mekarlaksana Kec. Cikancung
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  KUBE WRSE Konveksi ( Ketua : Heni Nuraeni ) Kp. Parung Halang RT 03 RW 01 Andir Baleendah Pemberian Bantuan Bagi KUBE Konveksi 
Spesifikasi : 16.930.000 16.930.000 0

  KUBE WRSE Konveksi ( Ketua : Ike ) CIBEDUG HILIR RT 06 RW 01 Cangkuang wetan Dayeuhkolot Pemberian Bantuan Bagi KUBE Konveksi 
Spesifikasi : 16.930.000 16.930.000 0

  KUBE WRSE Konveksi ( Ketua : Lilis Suhanah) Kp.Margaluyu RT.01/14 Jelekong Baleendah Pemberian Bantuan Bagi KUBE Konveksi 
Spesifikasi : 16.930.000 16.930.000 0

  KUBE WRSE Konveksi ( Ketua : Lisma Damayanti) Jl. Anggadireja RT 02 RW 10 Baleendah Pemberian Bantuan Bagi KUBE Konveksi 
Spesifikasi : 16.930.000 16.930.000 0

  KUBE WRSE Konveksi ( Ketua : Penti Wuidiawati ) Kp.Tegalcaang Rt.02/11 Parungserab Kutawaringin Pemberian Bantuan Bagi KUBE Konveksi 
Spesifikasi : 16.930.000 16.930.000 0

  KUBE WRSE Konveksi (Ketua : Risna Wati Riani ) KP SUKASARI RT 002 RW 014 Mekerpawitan Paseh Pemberian Bantuan Bagi KUBE Konveksi 
Spesifikasi : 16.930.000 16.930.000 0

  KUBE WRSE Konveksi (Ketua : Sri Hastuti ) Kp. Kawungsari RT 05 RW 10 Wargamekar Baleendah Pemberian Bantuan Bagi KUBE Konveksi 
Spesifikasi : 16.930.000 16.930.000 0

  KUBE WRSE Konveksi (Ketua : Tian Sriwahyuni) Kp. Tanjung rt 4 rw 6 Tanjungsari Cangkuang Pemberian Bantuan Bagi KUBE Konveksi 
Spesifikasi : 16.930.000 16.930.000 0

  KUBE WRSE Konveksi ( Ketua : Wiwin ) Kp. Gugunungan RT 002/009 Cijagra Paseh Pemberian Bantuan Bagi KUBE Konveksi 
Spesifikasi : 16.930.000 16.930.000 0

  KUBE WRSE Olah Pangan (Ketua : Dede ) Kp. Wargu Rt 01 RW 05 Mangunjaya Arjasari
Pemberian Bantuan Olah Pangan bagi
KUBE WRSE 
Spesifikasi :

15.664.800 15.664.800 0

  KUBE WRSE Olah Pangan (Ketua : Enung Suryani ) Kp Babakan Rt 03/06 Nanjung Mekar Rancaekek
Pemberian Bantuan Olah Pangan bagi
KUBE WRSE 
Spesifikasi :

15.664.800 15.664.800 0

  KUBE WRSE Olah Pangan (Ketua : Euis Susilawati) Kp.Hanja Rt.02/04 Wangisagara Majalaya
Pemberian Bantuan Olah Pangan bagi
KUBE WRSE 
Spesifikasi :

15.664.800 15.664.800 0

  KUBE WRSE Olah Pangan (Ketua : Iis Maryani ) Kp.Cimantri Rt.01/10 Pinggirsari Arjasari
Pemberian Bantuan Olah Pangan bagi
KUBE WRSE 
Spesifikasi :

15.664.800 15.664.800 0

  KUBE WRSE Olah Pangan ( Ketua : Kuraesin ) KP CIKEUEUS RT 02 RW 06 Rahayu Margaasih
Pemberian Bantuan Olah Pangan bagi
KUBE WRSE 
Spesifikasi :

15.664.800 15.664.800 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 171/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  KUBE WRSE Olah Pangan (Ketua : Nia Kurniawati) Lengkong Rt 02 Rw 04 Lengkong Bojongsoang
Pemberian Bantuan Olah Pangan bagi
KUBE WRSE 
Spesifikasi :

15.664.800 15.664.800 0

  KUBE WRSE Olah Pangan (Ketua : Nining ) Kp. Rancapait Rt 05/06 Linggar Rancaekek
Pemberian Bantuan Olah Pangan bagi
KUBE WRSE 
Spesifikasi :

15.664.800 15.664.800 0

  KUBE WRSE Olah Pangan (Ketua : Rokayah ) Kp.Puncak mulya Rt.02/08 ekarmaju Pasirjambu
Pemberian Bantuan Olah Pangan bagi
KUBE WRSE 
Spesifikasi :

15.664.800 15.664.800 0

  KUBE WRSE Olah Pangan (Ketua : Tini Nurhayati ) Kp.pasirhuni Rt.06/02 Pasirhuni Cimaung
Pemberian Bantuan Olah Pangan bagi
KUBE WRSE 
Spesifikasi :

15.664.800 15.664.800 0

  KUBE WRSE Olah Pangan (Ketua : Titi Setiati) KP. PASIRHUNI RT. 01 RW. 03 Laksana Ibun
Pemberian Bantuan Olah Pangan bagi
KUBE WRSE 
Spesifikasi :

15.664.800 15.664.800 0

  KUBE WRSE Olah Pangan (Ketua : Wanti Hadiyanti ) GRIYA SUKASARI RT 01 RW 18 Ciwidey
Pemberian Bantuan Olah Pangan bagi
KUBE WRSE 
Spesifikasi :

15.664.800 15.664.800 0

  KUBE WRSE Ternak Domba (Ketua : Dewi ) Kp.Baru mekar Rt.01/08 Margaluyu Pangalengan
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE WRSE 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  KUBE WRSE Warungan, Ketua : Ratih Komasih Desa Sekarwangi Kec. Soreang
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  LANI Kp. Bayong Bong Rt.02/10 Ds. Sindang Panon Kec. Banjaran
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  LIAH Kp. Cikawari Rt.02/09 Ds. Mekarmanik Kec. Cimenyan
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  LIAH. Kp. Rt.03/11 Ds. Margahayu Selatan Kec. Margahayu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  LILI HERMAWAN Kp. Pameutingan Rt.04/08 Ds.Malakasari Kec. Baleendah
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  LU Terlantar WARNI Desa Bandasari Kec. cankuang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  LUTVIAH Kp. Cisepan Rt.02/18 Ds. Panyocokan Kec. Ciwidey
Pemberian Bantuan Bagi UEP Olah Pangan
Kue 
Spesifikasi :

3.415.500 3.415.500 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 172/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  MA ENOK Kp. Panyaweuyan Rt.03/16 Kel. Wargamekar Kec. Baleendah
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  Maesaroh Sukasirna, RT 01 RW 06 Desa Nengkelan Kec. Ciwidey
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  MAESAROH Kp. Cijagra Rt.04/17 Ds. Bojongsoang Kec. Bojongsoang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  MAMAH Kp. Cibingbin Rt.01/04 Ds. Arjasari Kec. Arjasari
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  MAMAH. Kp. Cijengkol Rt.01/14 Ds. Cipaku Kec. Paseh
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  MAMAH... Kp. Salamanjah Rt.01/06 Ds. Cipaku Kec. Paseh
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  MAMAH.... Kp. Kaca-kaca Wetan Rt.02/15 Ds. Cicalengka Wetan Kec. Cicalengka
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  MAMAN SUPARMAN Kp. Ds. Nanjung Kec. Margaasih
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  MAMAN SURYANA Kp. BBK. Asih Rt.01/06 Ds. Babakan Peuteuy Kec. Cicalengka
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  MAMAN SUTINA Kp. BPK Parken Rt.04/04 Ds. Pananjung Kec. Cangkuang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  MAMAT RAHMAT Kp. Cilopang Rt.08/07 Ds. Loa Kec. Paseh
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  MAMAT RAHMAT. Kp. Cilisung Rt.02/03 Ds. Dayeuh Kolot Kec. Dayeuhkolot
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  MAMAY Kp. Ciseureuh Hilir Rt.02/16 Ds. Margaasih Kec. Cicalengka
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  MANAH Kp. Cangkuang Rt.03/04 Ds. Cangkuang Kec. Cangkuang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 173/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  MARIAH KP. PANYANDAAN 02/08
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  MARIAM Kp. Sindang Panon Rt.03/06 Ds. Sindang Panon Kec. Banjaran
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  MARIM Kp. Sayati Hilir Rt.01/15 Ds. Sayati Kec. Margahayu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  MARKA Kp. Palasari Rt.03/08 Ds. Cikalong Kec, Cimaung
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  MARNASIH Kp. Cinangsi Rt.02 /15 Ds. Cilame Kec. Kutawaringin
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  MARNI Kp. Cikoneng Rt.02/02 Ds. Cibiru Wetan Kec. Cileunyi
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  MARYAM Kp. Cipicung Rt.02/13 Ds. Sadu Kec. Soreang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  MARYATI Kp. Loskulalet Rt.07/07 Ds. Margamekar Kec. Pangalengan
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  MASRIUM Kota Baru Arjasari Rt.05/07 Ds. Arjasari Kec. Arjasari
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  MEEH Kp. Ciluncat Rt.06/04 Ds. Ciluncat Kec. Cangkuang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  MEMED. Kp. BBK. Peuteuy Rt.02/07 Ds. Babakan Peuteuy Kec. Cicalengka
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  MEMEH Kp. Empel Rt.04/04 Ds. Mekar Jaya Kec. Banjaran
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  MI''AH Kp. Bukatani Rt.02/03 Ds. Loa Kec. Paseh
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  MIMI Kp. Kandang sapi Rt.01/01 Ds. Cikadut Kec. Cimenyan
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 174/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  MIMI. Kp. Cangkuang Rt.03/12 Ds. Cangkuang Kec. Cangkuang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  MIMI.. Kp. Ranca Oray Rt.01/01 Ds. Buah Batu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  MIMI... Kp. Pasir kujang Ds. Buninagara Kec. Kutawaringin
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  MIMI.... Kp. Cigarukgak Rt.01 Ds. Drawati Kec. Paseh
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  MIMI..... Kp. Cikaputihan Rt.04 Ds. Cigentur Kec. Paseh
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  MIMI KARMINI Kp. Sukamenak Rt.03/19 Ds. Pangalengan Kec. Pangalengan
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  MIMIN. Kp. Raja Desa Rt.03/04 Ds. Cipaku Kec. Paseh
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  MIMIN.. Kp. Panyaweuyan Rt.03/04 Ds. Cikoneng Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  MIMIN... Kp. Pasir Angin Rt.02/04 Ds. Citaman Kec. Nagreg
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  MIMIN MINTARSIH Kp. Sukaarasa Rt.04/05 Ds. Pasir Jambu Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  MISNAH Kp. Bojong Boraja Rt.02/08 Ds. Haurpungur Kec. Rancaekek
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  MITA Kp. Mekarsari Rt.02/01 Pemberian Bantuan Bagi UEP Mesin Jahit 
Spesifikasi : 3.386.000 3.386.000 0

  MOCH. YAHYA Kp. Sukamulya Rt.05/07 Ds. Paninjoan Kec. Cicalengka
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  MOMO Kp. Panyindangan Rt.02/05 Ds. Parungserab Kec. Soreang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 175/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  MOMOH Kp. Neglasari Rt.03/07 Ds. Cibeureum Kec. Kertasari
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  MOOH Kp. Ciburuy Rt.01/04 Ds. Mekarjaya Kec. Arjasari
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  M. SIDIK Kp. Manglip Rt.01/10 Ds. Margahayu Selatan Kec. Margahayu
Pemberian Bantuan Bagi UEP Olah Pangan
Kue 
Spesifikasi :

3.415.500 3.415.500 0

  MUHAMAD AKBAR Kp. Lio Madur Rt.04/17 Ds. Mekar Laksana Kec. Ciparay
Pengadaan bahan baku bagi UEP
Warungan 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  MUHAMMAD FARID. F Kp. Rt.01/01 Ds. Bojong Sari Kec. Bojongsoang
Pengadaan bahan baku bagi UEP
Warungan 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  MUKOYIM Kp. Parker Rt.01/13 Ds. Ciluncat Kec. Cangkuang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  MULYANA Kp. Tangsi II Rt.02/13 Ds. Tangsimekar Kec. Paseh
Pemberian Bantuan UEP Ternak Domba
Bagi Anak Terlantar 
Spesifikasi :

6.900.000 6.900.000 0

  MUMUN Kp. BBK. Liunggunung Rt. Ds.Tenjo Laya Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  NANA Kp. Sukajadi Rt.01/02 Ds. Panyocokan Kec. Ciwidey
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  NANDAR Kp. Kebon Kelapa Rt.02/08 Ds. Ganjar Sabar Kec. Nagreg
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  NANDA SILVIA Kp. Sekemandung Rt.01/08 Pemberian Bantuan Bagi UEP Mesin Jahit 
Spesifikasi : 3.386.000 3.386.000 0

  NANDI Kp. Cikoneng Rt.04/08 Ds. Bojongsoang Kec. Bojongsoang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  NANI Kp. Cangkuang Rt.03/04 Ds. Cangkuang Kec. Cangkuang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  NANI. Kp. Juntihilir Rt.01/02 Ds. Sangkan Hurip Kec. Katapang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 176/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  NANI.. Kp. Kebon Kapas Rt.01/08 Ds.Waluya Kec. Cicalengka
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  NANI RUKAESIH Kp. Cimedal Rt.03/06 Ds. Malasari Kec. Cimaung
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  NARSAH Kp. Sekejengkol Rt.01/02 Ds. Cileunyi Kulon Kec. Cileunyi
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  NASIH Kp. Arjasari Rt.01/07 Ds. Arjasari Kec. Arjasari
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  NEAH Kp. Cigiringsing Rt.03/16 Ds. GiriMekar Kec. Cilengkrang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  NENAH Kp. Kebon Tiwu Rt.03/01 Ds. Padulun Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  NENI Kp. Cipulus Rt.03/02 Ds. Cilengkrang Kec. Cilengkrang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  NENTI Kp. Pasir Luhur Rt.01/10 Ds. Cukang Genteng Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  NINGSIH., Kp. Kebon Kelapa Rt.01/04 Ds. Paninjoan Kec. Cicalengka
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  NINING SURYATI Kp. Jambatan Rt.02/07 Kel. Soelaeman Kec. Margahayu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  NISA NUR AZIZAH Kp. Bunisakti Rt.01/03 Ds. Wargaluyu Kec. Arjasari
Pemberian Bantuan Bagi UEP Olah Pangan
Kue 
Spesifikasi :

3.415.500 3.415.500 0

  NISA NURUL NUROHMAN Kp. Babakan Desa Rt.02/09 Pemberian Bantuan Bagi UEP Mesin Jahit 
Spesifikasi : 3.386.000 3.386.000 0

  N. IYAM Kp. Citeureup Rt.01/08 Ds. Lampegan Kec. Ibun
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  NONO Kp. Sukaasih Rt.01/08 Ds. Majasetra Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 177/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  NONOH. Kp. Cilaja Hilir Rt.06/03 Ds. Sindang Laya Kec. Cimenyan
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  NONOH.. Kp. Sala Awi Rt.02/09 Ds. Suka Wening Kec. Ciwidey
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  NOPIYADI KUBE Konveksi Desa Sayati Kec. Margahayu DESA SAYATI KEC. MARGAHAYU
Pemberian Bantuan Konveksi bagi KUBE
KFM 
Spesifikasi :

16.930.000 16.930.000 0

  NOVIANSYAH Kp. Rt.01/10 Ds. Cibodas Kec. Solokanjeruk
Pengadaan bahan baku bagi UEP
Warungan 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  NUNUG Kp. Gg Resmi Rt.05/05 Ds. Sayati Kec. Margahayu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  NUNUNG SUTANAH Kp. Lenggang Aci Rt.01/08 Ds. Karyalaksana Kec. Ibun
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  NYAI ODO Jll. Kopo Rt.04/07 Ds. Sayati Kec. Margahayu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  NYAI RUKMINI Kp. BBK. Loa Rt.01/01 Ds. Loa Kec. Paseh
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  NYI UKA Kp. Nagrak Rt.05/02 Ds. JatiSari Kec. Cangkuang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  OBAN SOBANA Kp. Tonggoh Gudang Rt.02/07 Ds. Marga Mulya Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  OCAH Kp. Sukatani Rt.02/11 Ds. Cikoneng Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  OCAH. Kp. Sukaarasa Rt.02/05 Ds. Pasir Jambu Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  OCID Kp. Bojong Cilebak Rt.06/18 Ds. Cangkuang Kulon Kec. Dayeuhkolot
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  OCIH Kp. Rancajigang Rt.02/17 Ds. Padamulya Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 178/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  ODEH Kp. Peujeuh Rt.02/07 Ds. Drawati Kec. Paseh
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  OHA Kp. Bojong Cibodas Rt.02/06 Ds.Malakasari Kec. Baleendah
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  OKIB Kp. Cangkuang Mekar Rt.02/15 Ds. Cangkuang Kulon Kec. Dayeuhkolot
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  OKIH UNDANG. K Kp. Rancasuni Rt.04/07 Ds. Patengan Kec. Rancabali
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  OLE SULAEMAN Kp. Kaum Rt.02/09 Ds. Dayeuh Kolot Kec. Dayeuhkolot
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  OMA Kp. Kawungsari Rt.09/07 Kel. Wargamekar Kec. Baleendah
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  OMAH Kp. Cigorowong Rt.03/07 Ds. Sindang Laya Kec. Cimenyan
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  OMAH. Kp. Cipedung Rt.01/04 Ds. Gajahmekar Kec. Kutawaringin
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  OMAH.. Kp. Bauh Jajar Rt.01/05 Ds. Bojong Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  OMAN Kp. Bojongsoang Rt.06/12 Ds. Bojongsoang Kec. Bojongsoang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  OMI Kp. Legok Rt.02/01 Ds. Cibodas Kec. Kutawaringin
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  OMIH Kp. Legok Karendong Rt.01/04 Ds. JatiSari Kec. Cangkuang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  OMO MOMO Kp. Naylindung Rt.01/14 Ds. Ganjar Sabar Kec. Nagreg
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  OMON Kp. Binakarya Rt.03/10 Ds. Ganjar Sabar Kec. Nagreg
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 179/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  OMOY Kp. Rt./08 Ds.Tanjung Wangi Kec. Cicalengka
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ONAH Kp. Waas Rt.05/06 Ds. Mekarmanik Kec. Cimenyan
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ONAH, Kp. Sindang Mulya Ds. Keramat Mulya Kec. Soreang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ONAH,,, Kp. Parakan Bolang Rt.01/01 Ds. Arjasari Kec. Arjasari
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ONAH.. Kp. Margalaksana Rt.03/02 Ds. Buah Batu Kec. Bojongsoang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  ONAH... Kp. Ereng Kulon Rt.01/07 Ds. Bojongmas Kec. Solokanjeruk
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  ONAH.... Kp. Juntigirang Rt.01/10 Ds. Banyu Sari Kec. Katapang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  ONDI SUHENDI Kp. Cikambuy Girang Rt.02/07 Ds. Sangkan Hurip Kec. Katapang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  ONENG Kp. Sukarame Rt.01/02 Ds. Mekar Maju Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ONENG,,, Kp. Rt.02/05 Ds. Nagrog Kec. Cicalengka
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ONENG. Kp. Ds. Nanjung Kec. Margaasih
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ONIH Kp. Tareptep Rt.02 /06 Ds. Mekarmanik Kec. Cimenyan
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ONIH. Kp. Cipulus Rt.01/08 Ds. Cilengkrang Kec. Cilengkrang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  ONIH.. Kp. Ciwalen Rt.05/0 Ds. Sukanagara Kec. Soreang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 180/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  ONOH Kp. Ranca Oray Rt.01/01 Ds. Buah Batu Kec. Buahbatu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  ONOH,. Kp. Pengkolan Rt.02/05 Ds. Panyadap Kec. Solokangjeruk
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  ONOH. Kp. Cikuda Rt.01/05 Ds. Malasari Kec. Cimaung
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  ONOH.. Kp. Cigalumpit Rt.02/07 Ds. Gajahmekar Kec. Kutawaringin
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ONOH.., Kp. Rt.03 Ds. Nagrog Kec. Cicalengka
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ONONG Kp. Bojong Tanjung Rt.01/12 Ds. Cangkuang Kulon Kec. Dayeuhkolot
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  ONYAS Kp. Kebon Suuk Rt. /05 Ds. Cicalengka Wetan Kec. Cicalengka
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  OOH Kp. Bakung Rt.02/01 Ds. Cigentur Kec. Paseh
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  OOH,, Kp. Rt.03/08 Ds. Nagrog Kec. Cicalengka
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  OOM Kp. Cisalak Rt.02/03 Ds. Jatisari Kec. Cangkuang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  OOM. Jll. Kopo Rt.02/07 Ds. Sayati Kec. Margahayu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  OOM.. Kp. Kebon Asih Rt.05/08 Ds. Cicalengka Wetan Kec. Cicalengka
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  OOM KOMARIAH Kp. Taneuh Cibeureum Rt.02/10 Ds. Sadu Kec. Soreang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  OOM KOMARIAH SITI KHODIJAH Kp. Rt.03/11 Ds. Nagrog Kec. Cicalengka
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 181/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  OOM ROMLAH Kp. Pameutingan Rt.01/10 Ds.Malakasari Kec. Baleendah
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  OON Kp. Palasari Rt.03/05 Ds. SukaSar Kec. Pameungpeui
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  OON,, Kp. Ciwaru Rt.01/10 Ds. Arjasari Kec. Arjasari
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  OON RONASIH Kp. Jambatan Rt.02/07 Kel. Soelaeman Kec. Margahayu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  OPA MUSTOPA Kp. Cidawolong Rt.02/10 Ds. Biru Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  OTIH Kp. Kebontunggul Rt.01/04 Ds. Campakamulya Kec. Cimaung
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  OTING Kp. Tenjolaya Rt.01/05 Ds. Ciluncat Kec. Cangkuang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  OTING. Kp. Pelangi Rt.02/14 Ds. Sukamukti Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  OTING.. Kp. Neglasari Rt.01/09 Ds. Cibeureum Kec. Kertasari
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  OYEH Kp. Skarena Rt.02/20 Ds. Suka Wening Kec. Ciwidey
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  OYO Kp. Cibagbagan Rt.02/10 Ds. Cileunyi Kulon Kec. Cileunyi
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  OYOH. Kp. Nenggeng Rt.02/10 Ds. Citaman Kec. Nagreg
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  OYO SUKARYA Kp. Cikurutug Kidul Rt.01/15 Ds.Waluya Kec. Cicalengka
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  PANDI SOPANDI Kp. Sinarsari Rt.04/03 Ds. Majasetra Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 182/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  PARSIH Kp. Papak Serang Rt.01/01 Ds. Serangmekar Kec. Ciparay
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  Payus Patwa Dien Kp. Sekemendung Rt. 03/08 Pemberian Bantuan Bagi UEP Mesin Jahit 
Spesifikasi : 3.386.000 3.386.000 0

  PENDI Kp. Rt.03/03 Ds. Marga Asih Kec. Margaasih
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  PUPU SUTINAH Kp. Warung Peuteuy Rt.04/06 Ds. Paninjoan Kec. Cicalengka
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  PUTRI Kp. Neglasari Rt.01/15 Pemberian Bantuan Bagi UEP Mesin Jahit 
Spesifikasi : 3.386.000 3.386.000 0

  RAIS Kp. BBK. Nugraha Rt.04/23 Ds. Cangkuang Kulon Kec. Dayeuhkolot
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  RAMA ROSMAWATI Kp. Rt.01/09 Ds. Cibodas Kec. Solokanjeruk
Pengadaan bahan baku bagi UEP
Warungan 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  RAMDAN Kp. Cigumeneng Rt./ Ds. Tangsimekar Kec. Paseh
Pemberian Bantuan UEP Ternak Domba
Bagi Anak Terlantar 
Spesifikasi :

6.900.000 6.900.000 0

  RANGGA JAYA TRI SAKTI Kp. Jagabaya Kaler Rt.03/04 Ds. Jagabaya Kec. Cimaung Pemberian Bantuan Bagi UEP Mesin Jahit 
Spesifikasi : 3.386.000 3.386.000 0

  RASIDI Kp. Ds. Nanjung Kec. Margaasih
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  RATI Kp. Gadung Ds. Cilame Kec. Kutawaringin
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  RATIEM Kp. Cikoneng I Rt.01/01 Ds. Cibiru Wetan Kec. Cileunyi
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  RATNASARI Kp. Cikawari Rt.03/11 Ds. Mekarmanik Kec. Cimenyan
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  RATNASIH Kp. Pasir melati Rt.01/03 Ds. Cikadut Kec. Cimenyan
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  RATNIKA Kp. Ciluncat Rt.05/03 Ds. Ciluncat Kec. Cangkuang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 183/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  REGINA RAJNI PRADIPA Kmp. Griya Pos Giro Blok.E.17 Rt.01/08 Ds. Cimekar Kec. Cileunyi
Pengadaan bahan baku bagi UEP
Warungan 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  RENALDI MOCH. RIZKI Kp. Tonjong Rt.01/01 Ds. Mekar Laksana Kec. Ciparay
Pemberian Bantuan UEP Ternak Domba
Bagi Anak Terlantar 
Spesifikasi :

6.900.000 6.900.000 0

  RENAYU SAUSAN SABIRU Kmp. Bina Karya Blok B Rt.02/13 Ds. Cimekar Kec. Cileunyi
Pengadaan bahan baku bagi UEP
Warungan 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  RESA NURUL FAJRIAH Kp. Rt.04/14 Ds. Bojong Sari Kec. Bojongsoang
Pengadaan bahan baku bagi UEP
Warungan 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  RESIH Kp. Rancatungku Rt.05/10 Ds. Rancatungku Kec. Pameungpeuk
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  REZA RISWANTO Kp. Waas Rt.03/02 Pemberian Bantuan Bagi UEP Mesin Jahit 
Spesifikasi : 3.386.000 3.386.000 0

  RIKO Kp. Babakan Harja Rt.02/02 Ds. Rancaekek Wetan Kec. Rancaekek
Pengadaan bahan baku bagi UEP
Warungan 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  RINA DARLIANA Kp. Kolelega RT/RW 01/07 Pemberian Bantuan Bagi KUBE Beras 
Spesifikasi : 15.000.000 15.000.000 0

  RINI Kp. Cigumelar Rt.0/07 Ds. Sudi Kec. Ibun
Pemberian Bantuan UEP Ternak Domba
Bagi Anak Terlantar 
Spesifikasi :

6.900.000 6.900.000 0

  RIZKI FIKRI FAUZAN Kp. Cikitu Rt.01/02 Pemberian Bantuan Bagi UEP Mesin Jahit 
Spesifikasi : 3.386.000 3.386.000 0

  RODAH Kp. Sukahaji Rt.02/03 Ds. Sukapura Kec. Kertasari
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  RODIAH Kp. Andir Rt.03/07 Ds. Citaman Kec. Nagreg
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ROHANAH Kp. Sukamaju Timur Rt.05/11 Ds. Pamekaran Kec. Soreang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ROHANAH. Kp. Kebon Tiwu Rt.02/01 Ds. Padulun Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ROHATI Kp. Talun Rt.03/08 Ds. Batukarut Kec. Arjasari
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 184/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  ROHMAH Kp. Sikluk Rt.03/05 Ds. Nengkelan Kec. Ciwidey
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  ROHMI Kp. Babakan Biru Rt.01/08 Ds. Cibiru Wetan Kec. Cileunyi
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  ROJANA Kp. Puncak Mulya Rt.02/07 Ds. Suka Mulya Kec. Kutawaringin
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ROKAYAH. Kp. Pajagalan Rt.02/04 Ds.Waluya Kec. Cicalengka
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ROKAYAH.. Kp. Citarik Rt.01/03 Ds. Paninjoan Kec. Cicalengka
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ROKAYAH... Kp. Pasir Leutik 03/03
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ROSYID Kp. Bojong Rt.03/03 Ds. Cigentur Kec. Paseh
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  RUHYAT Kp. Pereng Rt.02/09 Ds. Campakamulya Kec. Cimaung
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  RUKIAH Kp. Cibintinu Rt.05/07 Ds. SukaSar Kec. Pameungpeui
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  RUKIAH. Kp. Cibintinu Rt.05/07 Ds. SukaSar Kec. Pameungpeui
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  RUKIYAH Kp. Cipedung Rt.01/08 Ds. Gajahmekar Kec. Kutawaringin
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  RUKMINI. Kp. Cihareuyheuy Rt.03/06 Ds. Padulun Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  RUMIATI Kp. Bojong Asih Rt.01/01 Ds. Dayeuh Kolot Kec. Dayeuhkolot
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  RUPANDI Kp. Cikaro Rt.04/03 Ds. Majakerta Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 185/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  RUTIKAH Kp. Pasir Madur Enadah II Rt.01/20 Ds. MekarLaksana Kec. Ciparay
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  SA''ADAH Kp. Cijagra Rt.03/17 Ds. Bojongsoang Kec. Bojongsoang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  SA''ADAH. KP. Neglasari Rt. 08/10 Kel. Manggahang Kec. Baleendah
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  SAAH Kp. Sukamulaya Rt.05/10 Ds. Pananjung Kec. Cangkuang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  SAEPULOH Kp. Pasir honje Rt.01 /02 Ds. Padasuka Kec. Cimenyan
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  SAFARI HARIS Kp. Jambatan Rt.03/07 Kel. Soelaeman Kec. Margahayu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  SAHRONI Kp. Rt.01/01 Ds. Marga Asih Kec. Margaasih
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  SALMO Kp. Cimekar Rt.02/12 Ds. Cimekar Kec. Cileunyi
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  SALSABILA. Kp. Ciiseke Rt.03/05 Ds. Sudi Kec. Ibun
Pemberian Bantuan UEP Ternak Domba
Bagi Anak Terlantar 
Spesifikasi :

6.900.000 6.900.000 0

  SAMAN Kp. Warung Peuteuy Rt.01/06 Ds. Paninjoan Kec. Cicalengka
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  SAMID Kp. Bakung Rt.03/01 Ds. Cigentur Kec. Paseh
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  SAMUD Kp. Cilame Rt.03/04 Ds. Mandala Wangi Kec. Nagreg
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  SANAH Kp. Cibuybuay Rt.02/08 Ds. Cibodas Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  SANANGSIH Kp. Gunung Leutik Rt.03/05 Ds. Gunung Leutik Kec. Ciparay
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 186/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  SANDI Kp. Rancatungku Rt.02/10 Ds. Rancatungku Kec. Pameungpeuk
Pengadaan bahan baku bagi UEP
Warungan 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  SANIAH Kp. Sikluk Rt.03/05 Ds. Nengkelan Kec. Ciwidey
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  SANTY Kp. Rt.01/01 Ds. Cibodas Kec. Solokanjeruk
Pengadaan bahan baku bagi UEP
Warungan 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  SAONAH Kp. Sala Awi Rt.02/09 Ds. Suka Wening Kec. Ciwidey
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  SAR''AN Kp. Pakacangan Rt.01/06 Ds. Sindangsari Kec. Paseh
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  SARI.. Kp. Mekarsari Rt.01/06 Ds. Sukapura Kec. Kertasari
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  SARIAH Kp. Rancabali Rt.01/03 Ds. Patengan Kec. Rancabali
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  SARI KINKIN Jl. BBK H Abun 04/07
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  SARIMAH KUBE KONVEKSI KP. CIBODAS RT3 RW18 DESA CIBODAS KEC. SOLOKAN JERUK Pemberian Bantuan Bagi KUBE Konveksi 
Spesifikasi : 16.930.000 16.930.000 0

  SARI NURMALA Kp. Bunisari Rt.04/04 Ds. Padasuka Kec. Kutawaringin
Pengadaan bahan baku bagi UEP
Warungan 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  SARTINI Kp. Jambatan Rt.03/07 Kel. Soelaeman Kec. Margahayu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  SENEH Kp. Sekemandung Rt.02/08 Ds. Jatiendah Kec. Cilengkrang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  SILVI Kp. Manglip Rt.03/10 Ds. Margahayu Selatan Kec. Margahayu
Pemberian Bantuan Bagi UEP Olah Pangan
Kue 
Spesifikasi :

3.415.500 3.415.500 0

  SINTA NIRMALA Kp. Cancaheulang Rt.01/09 Ds. Mekar Laksana Kec. Ciparay
Pengadaan bahan baku bagi UEP
Warungan 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 187/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  SITI AISAH Kp. Citiru Rt.01/05 Ds. Padasuka Kec. Kutawaringin
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  SITI ISWATUNNISA Kp. Lembang Rt.01/10 Ds. Babakan Kec. Ciparay
Pemberian Bantuan Bagi UEP Olah Pangan
Kue 
Spesifikasi :

3.415.500 3.415.500 0

  SITI KHODIJAH Kp. Rt.02/11 Ds. Nagrog Kec. Cicalengka
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  SITI MARIAM,, Kp. Kabuyutan Rt.04/01 Ds. Pasir Jambu Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  SITI MARIYAM Kp. Awilega Rt.01/09 Ds. Lampegan Kec. Ibun
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  SITI NURHANA Kp. Hanja Rt.01/15 Ds. Majasetra Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  SODIKIN Kp. Panyadap Rt.2/13 Ds. Panyadap Kec. Solokangjeruk
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  SOLIHIN Kp. Cigebar Rt.06/01 Ds. Bojong Sari Kec. Bojongsoang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  SRI NING DIAH Kp. Cijati Rt.04/16 Ds. Cimekar Kec. Cileunyi
Pengadaan bahan baku bagi UEP
Warungan 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  SUANDI Kp. Citamiang Kaler Rt.01/06 Ds. Cangkuang Kulon Kec. Dayeuhkolot
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  SUBARNA Kp. BBK Peuteuy Rt.01/07 Ds. Cangkuang Kec. Cangkuang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  SUHAEDI Jl. Dakota V No.24 Rt.01/03 Kel. Soelaeman Kec. Margahayu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  SUHAEMI Kp. Cigiringsing Rt.04/16 Ds. GiriMekar Kec. Cilengkrang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  SUHANA Kp. Mekarsari Rt.02/03 Ds. Mandala Wangi Kec. Nagreg
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 188/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  SUHARTINI Kp. Mekar Biru Rt.01/07 Ds. Cibiru Hilir Kec. Cileunyi
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  SUHERMAN KP. Sindangsari Rt. 02/15 Kel. Manggahang Kec. Baleendah
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  SUKAESIH Kp. Sikluk Rt.03/05 Ds. Nengkelan Kec. Ciwidey
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  SUKAMI Kp. Rt./04 Ds.Tanjung Wangi Kec. Cicalengka
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  SUKANAH Kp. Mengger Rt.01/10 Ds. Rancatungku Kec. Pameungpeuk
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  SUKANDA Kp. Bojonglaja Rt.01/06 Ds. Kutawaringin Kec. Kutawaringin
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  SUKMI Kp. Margaasih Rt.02/13 Ds. Ganjar Sabar Kec. Nagreg
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  SULAEMAN Kp. Pasir Honje 01/14
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  SULYA Kp. Cigebar Rt.04/01 Ds. Bojong Sari Kec. Bojongsoang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  SUMIATI Kp. Bojongsoang Rt.08/04 Ds. Bojongsoang Kec. Bojongsoang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  SUNARSIH Kp. Cangkuang Rt.01/09 Ds. Cangkuang Kec. Cangkuang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  SUPIAH Kp. Bojong Kawung Rt.01/05 Ds. Mekar Maju Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  SUPIAH. Kp. Saar Rt. 01/18 Ds. Rancakole Kec. Arjasari
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  SURYA Kp. Cilaja Mawar Rt.01/02 Ds. Mekarmanik Kec. Cimenyan
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 189/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  SURYA NUGRAHA Kp. Ciberecek Rt.03/10 Ds. Cukanggenteng Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Bagi UEP Olah Pangan
Kue 
Spesifikasi :

3.415.500 3.415.500 0

  SUTISNA Kp. Ciburial Rt.01/21 Ds. Cileunyi Kulon Kec. Cileunyi
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  SYARIYAH Kp. Neglasari Rt.01/09 Ds. Cibeureum Kec. Kertasari
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  TAMAMI Kp. Pamulihan Rt.01/02 Ds. Ciporeat Kec. Cilengkrang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  TARDI Kp. Pasir Panjang Rt.02/02 Ds. KarangTunggal Kec. Paseh
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  TARKANA PERMANA Kp. Rt.03/13 Ds. Margahayu Selatan Kec. Margahayu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  Tarmini Cinta Asih RT 03 RW 19 Margamulya Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  TARSIH Kp. Ciparia Rt.01/04 Kel. Wargamekar Kec. Baleendah
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  TATANG SUMATRI Kp. Jambatan Rt.01/07 Kel. Soelaeman Kec. Margahayu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  TATANG SUPARMAN Jl. Cicukang Rt.04/20 Ds. MekarRahayu Kec. Margaasih
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  TATI HARYATI Kp. Palasari Rt.06/05 Ds. SukaSar Kec. Pameungpeui
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  TAYUDIN Kp. Cikuya Rt.02/01 Ds. Bandasari Kec. Cangkuang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  TEGAR BAYU SAPUTRA Kp. Cisalak Rt.03/14 Ds. Mekar Laksana Kec. Ciparay
Pengadaan bahan baku bagi UEP
Warungan 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  TERNAK DOMBA ADE MAULANA 1 RT2 RW4
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 190/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  TERNAK DOMBA ADE ROHMAT 4 RT2 RW10
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  TERNAK DOMBA ADE SURYAMAN KP. DEPOK RT2 RW12
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  TERNAK DOMBA ADIN RT5 RW5
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  TERNAK DOMBA AGUS BOJONG NANGKA RT02 RW13
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  TERNAK DOMBA AGUS GUSNADI KP GUNUNG CUPU RT4 RW6
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  TERNAK DOMBA AJANG ROHMAT KP CIKAHURIPAN RT3 RW14
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  TERNAK DOMBA Asep Hidayat Kp.Babakan Harja RT3 RW1
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  TERNAK DOMBA ATEP WAHYU DUSUN II RT5 RW3
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  TERNAK DOMBA AYAT RIKI BOJONG MULYASARI RT5 RW4
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  TERNAK DOMBA AYI JAKA KOSWARA KP. CILANGLA RT1 RW13
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  TERNAK DOMBA DADAN EFFENDI KP BOJONG ASEM RT1 RW2
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  TERNAK DOMBA DANI RAMDANI KP. BUNIKASIH RT1 RW9
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  TERNAK DOMBA DARSITA KP.CIWARU RT2 RW10
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  TERNAK DOMBA DEDI DIJEY RANCATUNGKU RT8 RW1
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 191/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  TERNAK DOMBA ELPIN PARINA KP SAYURAN RT1 RW9
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  TERNAK DOMBA ENUH SUPRIATNA KP. PANGAUBAN RT002 RW012
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  TERNAK DOMBA HAN HAN PURNAMA I RT5 RW2
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  TERNAK DOMBA HERI SAPTARI KP BABAKAN TANJUNG RT2 RW1
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  TERNAK DOMBA INO SUTISNO KP. BOJONG CITEPUS RT002 RW009
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  TERNAK DOMBA IWAN SETIAWAN BBK.HALTEU RT3 RW1
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  TERNAK DOMBA Iyan Sopiyan Cidawolong RT3 RW18
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  TERNAK DOMBA J A J A KP POJOK RT3 RW11
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  TERNAK DOMBA JEJEN JAENUDIN KP RANCA RT53 RW16
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  TERNAK DOMBA Nanda Gustian Biru RT2 RW3
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  TERNAK DOMBA NURDIN Kp. Sirnagalih RT1 RW6
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  TERNAK DOMBA NURDIN BUDIMAN 4 RT1 RW12
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  TERNAK DOMBA ODANG SONJAYA KP. CIPEUTAG RT001 RW009
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  TERNAK DOMBA OOS KOSWARA BATUREOK RT3 RW8
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 192/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  TERNAK DOMBA RUDI KUSNADI 4 RT01 RW13
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  TERNAK DOMBA SANDI MUHAMAD SOLEH KP BABAKAN TANJUNG RT2 RW1
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  TERNAK DOMBA SUGIONO KP. CIBEDUG HILIR RT006 RW001
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  TERNAK DOMBA Tatang Amung I RT2 RW1
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  TERNAK DOMBA TOTOH MUHAMAD MIFTAH KP. Nyalindung RT4 RW8
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  TERNAK DOMBA USEP RUSLAN H III RT2 RW21
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  TERNAK DOMBA USMAN KP. RANCAMALANG RT001 RW011
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  TERNAK DOMBA YADI KP BOJONG LOA RT03 RW11
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  TERNAK DOMBA YULYANA KP PANGADUNGAN RT2 RW5
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  TERNAK DPMBA ANANG SURYANA SUTAM RT4 RW4
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  TIAH Kp. Rt./07 Ds.Tanjung Wangi Kec. Cicalengka
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  TIAH., Kp. Bojong Cibodas Rt.01/07 Ds.Malakasari Kec. Baleendah
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  TIARA LESTARI Kp. Sekemandung Rt.03/08 Pemberian Bantuan Bagi UEP Mesin Jahit 
Spesifikasi : 3.386.000 3.386.000 0

  TIOH Kp. Margaluyu Rt.02/10 Ds. Marga Mulya Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 193/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  TITA Kp. Sudi Rt.01/02 Pemberian Bantuan Bagi UEP Mesin Jahit 
Spesifikasi : 3.386.000 3.386.000 0

  TITI Kp. Ciigorowong Rt.01/15 Ds. GiriMekar Kec. Cilengkrang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  TITI. Kp. Cangkuang Rt.01/06 Ds. Cangkuang Kec. Cangkuang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  TITI.. Kp. Kawung Luwuk Rt.02/11 Ds. Bandasari Kec. Cangkuang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  TITI... Kp. Gempol Rt.02/06 Ds. Batukarut Kec. Arjasari
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  TITI.... Kp. Pasir astana Ds. Cilame Kec. Kutawaringin
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  TITI..... Kp. Hegarmanah Rt.03/03 Ds. MekarLaksana Kec. Ciparay
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  TITI...... Kp. Malakasari Rt.02 Ds. Patrolsari Kec. arjasari
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  TITI HARYATI Kp. Pasirkukun Rt.04/14 Ds. Padamulya Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  TITING. Kp. Pamoyanan Rt.04/01 Ds. Paninjoan Kec. Cicalengka
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  TITING ROHATI Kp. Sawah Luhur Rt.04/10 Ds. SukaSar Kec. Pameungpeui
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  TITING SUMARTINI Kp. Neglasari Rt.01/20 Ds. Cileunyi Kulon Kec. Cileunyi
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  TITI PATIMAH Kp. Cijalupang Rt.02/06 Ds.Waluya Kec. Cicalengka
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  TITI SARI Kp. Campego Rt.02/07 Ds. Bandasari Kec. Cangkuang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 194/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  TJIHTJIH WARTINI Kp. Sukabirus Rt.04/05 Ds. Nanjung Kec. Margaasih
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  TOHA Kp. Cikalang Rt.01/08 Ds. Cileunyi Kulon Kec. Cileunyi
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  TOKIN Kp. Pamoyanan Rt.05/02 Ds. Paninjoan Kec. Cicalengka
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  TOTO Kp. Cilisung Rt.04/16 Ds. Sukamenak Kec. Margahayu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  TRANTI JUNIARTI Kp. Tipar wangi Rt.04/03 Ds. Padasuka Kec. Kutawaringin
Pemberian Bantuan Bagi UEP Olah Pangan
Kue 
Spesifikasi :

3.415.500 3.415.500 0

  TUTI,.. Kp. Rancasabir Rt.03 Ds.Malakasari Kec. Baleendah
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  TUTI HARYATI Kp. Cijagra Rt.04/17 Ds. Bojongsoang Kec. Bojongsoang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  UCIH Kp. Lebak Wangi Rt.03./03 Ds. Sekar Wangi Kec. Soreang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  UCIT Kp. Cipajaran Rt.03/16 Ds. Cikuya Kec. Cicalengka
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  UCU Kp. Cihamerang Rt.01/13 Ds. Batukarut Kec. Arjasari
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  UD BERAS AI ROHIMAH KP.SUKARASA RT2 RW14 Pemberian Bantuan Bagi KUBE Beras 
Spesifikasi : 15.000.000 15.000.000 0

  UD BERAS Apong Yuningsih Kp. Kamasan RT5 RW2 Pemberian Bantuan Bagi KUBE Beras 
Spesifikasi : 15.000.000 15.000.000 0

  UD BERAS ARIP NUR HIKMAT III RT4 RW14 Pemberian Bantuan Bagi KUBE Beras 
Spesifikasi : 15.000.000 15.000.000 0

  UD BERAS DEDE SARI KARTIKA KP.RANCATUNGKU RT2 RW1 Pemberian Bantuan Bagi KUBE Beras 
Spesifikasi : 15.000.000 15.000.000 0

  UD BERAS Dede yuliana kp.Malayu RT3 RW3 Pemberian Bantuan Bagi KUBE Beras 
Spesifikasi : 15.000.000 15.000.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 195/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  UD BERAS DEUIS SRI MULYATI 1 RT5 RW7 Pemberian Bantuan Bagi KUBE Beras 
Spesifikasi : 15.000.000 15.000.000 0

  UD BERAS IIS MARDIAH KP. CIKALAGE HILIR RT2 RW1 Pemberian Bantuan Bagi KUBE Beras 
Spesifikasi : 15.000.000 15.000.000 0

  UD BERAS IMAS PATIMAH 2 RT7 RW11 Pemberian Bantuan Beras bagi KUBE KFM 
Spesifikasi : 15.000.000 15.000.000 0

  UD BERAS IYAN WIRAKSA KP PUNGKURLOJI RT03 RW08 Pemberian Bantuan Beras bagi KUBE KFM 
Spesifikasi : 15.000.000 15.000.000 0

  UD BERAS Mochamad Lukman .f Kp. Kamasan RT2 RW5 Pemberian Bantuan Beras bagi KUBE KFM 
Spesifikasi : 15.000.000 15.000.000 0

  UD BERAS TUTI SITI ZENAB KP. BOJONG RT2 RW4 Pemberian Bantuan Bagi KUBE Beras 
Spesifikasi : 15.000.000 15.000.000 0

  UD BERAS WAWAN SETIAWAN III RT2 RW5 Pemberian Bantuan Beras bagi KUBE KFM 
Spesifikasi : 15.000.000 15.000.000 0

  UD BERAS YADI MULYADI 2 RT1 RW6 Pemberian Bantuan Beras bagi KUBE KFM 
Spesifikasi : 15.000.000 15.000.000 0

  UDER Kp. Mekarsari Rt.02/03 Ds. Mandala Wangi Kec. Nagreg
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  UDIN Kp. Cikopo Rt.02/08 Ds. Parungserab Kec. Soreang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  UDIN. Kp. Lenggang Aci Rt.01/08 Ds. Karyalaksana Kec. Ibun
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  UDIN.. Kp. Ancol Rt.02/04 Ds. Ancol Mekar Kec. Arjasari
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  UDING Kp. Talun Rt.04/04 Ds.Tangulun Kec. Ibun
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  UGIH Kp. Cikoneng Rt.03/01 Ds. Cikoneng Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  UJANG SUHARA Kp. Bojong Asih Rt.08/05 Ds. Dayeuh Kolot Kec. Dayeuhkolot
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  Uju.. Kp. Makbul RT 03/19 Desa Margamulya Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 196/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  UJU Kp. Mulyasari Rt.04/12 Ds. Patrolsari Kec. arjasari
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  UJU.,. Kp. Sekeawi Rt.03 Ds. Sukamenak Kec. Margahayu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  UJU.. Kp. Ds. Nanjung Kec. Margaasih
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  UJU... Kp. Kebon Kapas Rt.02/07 Ds.Waluya Kec. Cicalengka
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  UJU ROKAYAH Kp. Jatibaru Rt.02/07 Ds. Jatiendah Kec. Cilengkrang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  UKA Kp. Bojng Rt.01/02 Ds. Mandala Wangi Kec. Nagreg
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  UKAH Kp. Pasir Pogor Rt.03/04 Ds.Malakasari Kec. Baleendah
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  UKASIH Kp. Rancabeureum Rt.03/12 Ds. Sukamulya Kec. Rancaekek
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  UKA SUKAESIH Kp. Waas Rt.03/02 Ds. SukaSar Kec. Pameungpeui
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  UKEN Kp. Mengger Rt.02/10 Ds. Rancatungku Kec. Pameungpeuk
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  ULI Kp. Baranta Rt.03/09 Ds. Parungserab Kec. Soreang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ULIAH Kp. Rancamanuk Rt.04/13 Kel. Wargamekar Kec. Baleendah
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  ULO SAEPULOH Kp. Babakan Rt.01/09 Ds. Rancamanyar Kec. Baleendah
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  UMUN Kp. 04/02 Ds. Cigondewah Hilir Kec. Margaasih
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 197/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  UNA Kp. BBK. Lanjung Rt.04/05 Ds. Sugih Mukti Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  UNA. Kp. Lio Rt.01/08 Ds. Citaman Kec. Nagreg
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  UNAH Kp. Parabonan Rt.04/05 Ds. Ciporeat Kec. Cilengkrang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  UNANG Kp. Panyadap Rt.3/13 Ds. Panyadap Kec. Solokangjeruk
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  UNDANG AMAN Kp. Culamega Rt.01/08 Ds. Cikoneng Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  UNEH Kp. Padersari Rt.04/02 Ds. Cibeunying Kec. Cimenyan
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  UNEH. Kp. Bojong Reungas Rt.02/11 Ds. Majasetra Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  UNING MARTA Kp. Jatibaru Rt.03/07 Ds. Jatiendah Kec. Cilengkrang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  UPI Kp. Bojong Tanjung Rt.02/17 Ds. Sangkan Hurip Kec. Katapang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  UPI. Kp. Ds. Nanjung Kec. Margaasih
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  USEP WIJANA Kp. Legok Kondang RT/RW 02/18
Pemberian Bantuan Ternak Domba bagi
KUBE KFM 
Spesifikasi :

23.050.000 23.050.000 0

  USUP Kp. Cisurupan Rt.02/12 Ds. Cukang Genteng Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  USUP SURYANA... KP. Manggahang Rt. 09/05 Kel. Manggahang Kec. Baleendah
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  UTANG HIDAYAT Kp. Cikurutug Rt.04/13 Ds. Cicalengka Wetan Kec. Cicalengka
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 198/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  UTAR Kp. Margamulyu Rt.03/01 Ds. Ganjar Sabar Kec. Nagreg
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  UTE Kp. Pucang Rangka Rt.02/05 Ds. Cikoneng Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  UTI Kp. Biru Rt.02/04 Ds. Majakerta Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  Uting Puncak mulya RT 2/08 Desa mekarmaju Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  UTING Kp. Bojong Cibodas Rt.02/07 Ds.Malakasari Kec. Baleendah
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  UTIT Kp. Sekemandung Rt.01/08 Ds. Jatiendah Kec. Cilengkrang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  UTIT. Kp. Cikaputihan Rt.02/07 Ds. Cigentur Kec. Paseh
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  UUM Kp. Ciratelun Rt.02/02 Ds. Mekarjaya Kec. Arjasari
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  UUM HALIMAH Kp. Cihamerang Rt.02/11 Ds. Batukarut Kec. Arjasari
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  Uun Sukamahi RT 01 RW 03 Desa Mekarmaju kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  UUN MINTARSIH Kp. Ciharalang Rt.01/01 Ds. Mekarrahayu kEc. Cimenyan
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  UUN RUNINGSIH Kp. Cihamerang Rt.03/11 Ds. Batukarut Kec. Arjasari
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  UU RUSMIYATI Kp. Sayati Selatan Rt.03/09 Ds. Sayati Kec. Margahayu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  UUS Kp. Sekeawi Rt.04/04 Ds. Sukamenak Kec. Margahayu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 199/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  UWAT Kp. Sukasirna Rt. 02/01 Ds. Rancakole Kec. Arjasari
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  UWEN. Kp. Pasir Batu Rt.01/06 Ds. Drawati Kec. Paseh
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  UWEN... Kp. Rt.02/01 Ds.Narawita Kec. Cicalengka
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  UWOH Kp. Sukamanah Rt.03/05Ds. Nagrak Kec. Cangkuang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  UWON Kp. Margalaksana Rt.01/02 Ds. Buah Batu Kec. Bojongsoang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  UYET Kp. Pasir leutik Rt.02/04 Ds. Padasuka Kec. Cimenyan
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  UYET. Kp. BPK Parken Rt.02/06 Ds. Pananjung Kec. Cangkuang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  UYU Kp. Neglasari Rt.01Ds. Cikoneng Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  WACIH Kp. Cipeuteuy Rt.03/02 Ds. Sukanagara Kec. Soreang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  WAHIDIN Kp. Nyempet Rt.01/06 Ds. Campakamulya Kec. Cimaung
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  WAHYUDIN WAHYOR Kp. Patala Rt.02/08 Ds. Sindang Panon Kec. Banjaran
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  Wangsih Puncak mulya RT 4/8 Desa Mekarmaju Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  WANUDIN Kp. Ranca Bungur Rt.04/05 Ds.Malakasari Kec. Baleendah
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  WARIYAH Kp. Cirengit Rt.02/09 Ds. TanjungSari Kec. Cangkuang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 200/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  WARLAN Kp. Cicukang Rt.02/18 Ds. MekarRahayu Kec. Margaasih
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  WARNINGSIH Kp. Pamubusan Rt.03/04 Ds. Cibiru Wetan Kec. Cileunyi
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  WARSA Kp. Jembatan Baru Rt.02/03 Ds. Buah Batu Kec. Bojongsoang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  WARSAH NYI Kp. BBK. Cimekarr Rt.02/15 Ds. Cibiru Hilir Kec. Cileunyi
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  WARSIH Kp. Nabrak Rt.03/03 Ds. Cilame Kec. Kutawaringin
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  WARTA ATMAJA Jl. Bakung 1 No. 23 Rt.01/07 Kel. Rancaekek Kencana Kec. Rancaekek
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  WARTI Kp. Ciluncat Rt.04/01 Ds. Ciluncat Kec. Cangkuang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  WARUNGAN AI ADAH SAADAH 1 RT2 RW6
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  WARUNGAN AI MARYATI 2 RT2 RW3
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  WARUNGAN AI RINI Kp.sindangsari RT1 RW11
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  WARUNGAN AJANG 2 RT01 RW19
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
KFM 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  WARUNGAN ANI SUPRIATI II RT4 RW5
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  WARUNGAN ASEP SURYANA 3 RT004 RW004
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
KFM 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  WARUNGAN CICIN MENGGER HILIR RT5 RW4
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 201/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  WARUNGAN Dedi Heryadi 1 RT3 RW4
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
KFM 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  WARUNGAN DENI HAMDANI KP PUNCAK MULYA RT01 RW07
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
KFM 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  WARUNGAN DERMAWAN HUTABARAT 3 RT01 RW09
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
KFM 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  WARUNGAN Dina Rosdiana Palasari RT1 RW3
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  WARUNGAN ELA AGUSTIN II RT4 RW6
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  WARUNGAN ENENG SITI SYARIFAH KP. CIKALAGE GIRANG RT2 RW7
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  WARUNGAN ERAH 4 RT2 RW14
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  WARUNGAN ESAH SUMIATI Kp.Cijotang RT02 RW08
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  WARUNGAN IDA SITI MARIYAM 3 RT3 RW10
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  WARUNGAN IRA NURHIDAYAH CILAYUNG RT4 RW4
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  WARUNGAN JUJU NENGSIH KONDANG RT4 RW10
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  WARUNGAN KIKI OKTAVIANI D 3 RT3 RW2
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  WARUNGAN LILIS SUMARNI 1 RT2 RW3
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  WARUNGAN LILIS TATI HAYATI 2 RT2 RW10
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 202/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  WARUNGAN MAHMUD MAHMUDIN 1 RT3 RW4
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
KFM 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  WARUNGAN Maya rosmaya Jl. Sadang RT2 RW9
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  WARUNGAN NANI KP SAYURAN RT2 RW9
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  WARUNGAN NANI SUMARNI PASIR BIRU RT2 RW5
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  WARUNGAN NENI SUMARNI PASIR MULYA RT4 RW22
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  WARUNGAN Nia Kurnia Nugraha Palasari RT1 RW3
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  WARUNGAN NIA MARIAH KP CIWALENGKE RT1 RW8
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
KFM 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  WARUNGAN NINING KP BETAH RT65 RW20
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  WARUNGAN NONENG SAODAH 2 RT4 RW5
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  WARUNGAN NOVI DAMAYANTI KP PASIRJATI RT1 RW11
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  WARUNGAN RATNA KOMALA KP SAYANG RT2 RW11
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  WARUNGAN RINA RUSMIATI Kp.Ciheulang RT0,02 RW4
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  WARUNGAN RIRI SITI KARIMAH DUSUN II RT1 RW3
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  WARUNGAN ROMLAH 2 RT2 RW14
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 203/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  WARUNGAN ROSITA TIGA RT3 RW13
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  WARUNGAN SINTA MUARA RT03 RW10
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  WARUNGAN SITI NUR JUBAEDAH RT6 RW14
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
KFM 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  WARUNGAN SOPANDI III RT1 RW11
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
KFM 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  WARUNGAN SRI MULYATI V RT2 RW11
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  WARUNGAN SUKARTINAH KP.PARAKAN PANJANG RT05 RW02
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  WARUNGAN Tete Suherman Jl Sayati Lama Gg Resmi RT05 RW05
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
KFM 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  WARUNGAN TINSHA ROSITA 1 RT3 RW1
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  WARUNGAN Tita Yusnia Andir RT3 RW4
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  WARUNGAN TUTI SURYATI KP CIPEUTAG RT1 RW9
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  WARUNGAN Wida Ningsih Jl. Sadang RT2 RW9
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  WARUNGAN YANTI DAMAYANTI KP POJOK RT3 RW11
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  WARUNGAN YANTI PURNAMA SARI ATIROMPE RT2 RW13
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  WARUNGAN YAYA SUNARYA III RT3 RW8
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
KFM 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 204/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  WARUNGAN YENI SUPRIATIN III RT RW
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  WARUNGAN YENI TRIANA 2 RT1 RW3
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  WARUNGAN YEYEN YUHAENI MENGGER HILIR RT1 RW4
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  WARUNUGAN YANI 5 RT2 RW13
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  WATI Kp. Legok Rt.02/04 Ds. Panundaan Kec. Ciwidey
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  WATI. Kp. Cihaur Rt.03/02 Ds. Sukamulya Kec. Rancaekek
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  WATI.. Kp. Cikeresek Rt.01/02 Ds. Ganjar Sabar Kec. Nagreg
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  WATI... Kp. Barukasoi Rt.02/10 Ds. Sukapura Kec. Kertasari
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  WATMAH Kp. Gumuruh Rt.05/04 Ds. Nagrak Kec. Cangkuang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  WATUNGAN LISNAWATI II RT4 RW7
Pemberian Bantuan Warungan bagi KUBE
WRSE 
Spesifikasi :

15.650.000 15.650.000 0

  WAWAN DARIAWAN Kp. Awi Surat Rt.04/10 Ds. Panyocokan Kec. Ciwidey
Pemberian Bantuan Bagi UEP Olah Pangan
Kue 
Spesifikasi :

3.415.500 3.415.500 0

  WAWANG Kp. Jalupang Rt.04/12 Ds. Bandasari Kec. Cangkuang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  WULAN MAESAROH Kp. Lamping Rt.02/06 Pemberian Bantuan Bagi UEP Mesin Jahit 
Spesifikasi : 3.386.000 3.386.000 0

  WULAN NURAENI Kp. Cikalong Rt.01/10 Ds. Cipinang Kec. Cimaung Pemberian Bantuan Bagi UEP Mesin Jahit 
Spesifikasi : 3.386.000 3.386.000 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 205/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  Y0GA Kp. Rahayu Rt.01/18 Ds. Panyocokan Kec. Ciwidey
Pengadaan bahan baku bagi UEP
Warungan 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  YAHMA Kp. Puncakasih Rt.02/11 Ds. Pananjung Kec. Cangkuan
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  YANAH Kp. Pasir Mulya Rt.03/17 Ds. Margamulya Kec. Pangalengan
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  YASMIN FADILAWAH Kp. BBK Cimekar Rt.01/06 Ds. Cibiru Hilir Kec. Cileunyi
Pengadaan bahan baku bagi UEP
Warungan 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  YATI Kp. Cijengkol Rt.01/13 Ds. Cipaku Kec. Paseh
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  YAYA Kp. Patrolsari Rt.04/12 Ds. Patrolsari Kec. arjasari
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  YAYA DAYIMAN Kp. Parunghalang Rt.02/02 Kel. Andir Kec. Baleendah
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  YAYAH Kp. Tenjolaya Rt.03/07 Ds. Ciluncat Kec. Cangkuang
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  YAYAH. Kp. Bojong Rt.03/04 Ds. Cigentur Kec. Paseh
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  YAYAH.. Kp. Sukahaji Rt.01/22 Ds. Biru Kec. Majalaya
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  YAYAH ROKAYAH. Kp. Curug Dogdog Rt.01/02 Ds. Sukamenak Kec. Margahayu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  YAYAN Kp. Panyadap Rt.3/12 Ds. Panyadap Kec. Solokangjeruk
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  YAYA RODINI Kp. Kada Meteng Rt.01/16 Ds. Panyocokan Kec. Ciwidey
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  YAYA SUTISNA Kp. Pasir Pogor Rt.04/05 Ds. Mekarrahayu kEc. Cimenyan
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0



12/9/21, 8:57 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Lampiran 4 APBD

https://bandungkab.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?c5YanQd7yD4@umWq16PryLbEkgFr3UWf6DZW@oLflGFtNKmwbbTYzTTU85s/fg7gzHR8ruRaaW@TJAhJ9Mf8nflDoKg2DRHcJqBzt97lMmZjrLUDRDOB82UGWcq6AbwwZw3QFONnOJB3IaFfhUHL… 206/207

Lampiran IV : Peraturan Bupati Bandung
    Nomor :   146 Tahun 2021
    Tanggal :   09 Desember 2021

 

2) BARANG

DAFTAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT, BENTUK DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA BARANG YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI BANTUAN SOSIAL

No Nama Penerima Alamat Penerima Bentuk Sebelum Perubahan Sesudah Perubahan Bertambah/(Berkurang)

  YESA LUCITA Kp. Bunisakti Rt.02/03 Ds. Wargaluyu Kec. Arjasari
Pemberian Bantuan Bagi UEP Olah Pangan
Kue 
Spesifikasi :

3.415.500 3.415.500 0

  YEYEH Kp. Cigalumpit Rt.02/07 Ds. Gajahmekar Kec. Kutawaringin
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  YEYEH. Kp. Bojongl Saripur Rt.01/10 Ds. Kutawaringin Kec. Kutawaringin
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  YEYEN HALALUDIN KUBE KONVEKSI KP. CIJANGKURANG RT4 RW5 DESA HEGARMANAH KEC. CIKANCUNG Pemberian Bantuan Bagi KUBE Konveksi 
Spesifikasi : 16.930.000 16.930.000 0

  YOGA Kp. Sawah Luhur Rt.02/10 Pemberian Bantuan Bagi UEP Mesin Jahit 
Spesifikasi : 3.386.000 3.386.000 0

  YOYOH Kp. Kalapa Tilu Rt.02/02 Ds. Rancatungku Kec. Pameungpeuk
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.500.000 2.500.000 0

  YOYOH. Kp. Cigentur Rt.01/06 Ds. Cigentur Kec. Paseh
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  YOYOH.. Kp. Rt.02/03 Ds. Cikuya Kec. Cicalengka
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  YOYOH... Kp. Bojong Cibodas Rt.03/07 Ds.Malakasari Kec. Baleendah
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  YUDA ADITYA Kp. Kaca-kaca Rt.03/09 Ds. Sugihmukti Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Bagi UEP Olah Pangan
Kue 
Spesifikasi :

3.415.500 3.415.500 0

  YUSEP TEDI Kp. Cihantap Rt.03/02 Ds. Cikoneng Kec. Pasirjambu
Pengadaan bahan baku bagi UEP
Warungan 
Spesifikasi :

2.980.200 2.980.200 0

  YUSWAN Kp. Sawah Luhur Rt.01/10 Pemberian Bantuan Bagi UEP Mesin Jahit 
Spesifikasi : 3.386.000 3.386.000 0

  YUYU,, Kp. Pangragajian Rt.03/01 Ds. Sugih Mukti Kec. Pasirjambu
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0

  YUYUN... Kp. Rancakuya Rt 05/02
Pemberian Bantuan Olah Pangan bagi
KUBE WRSE 
Spesifikasi :

15.664.800 15.664.800 0

  YUYU YUNENGSIH Kp. Cihantap Kulon Rt.02/13 Ds. Margaasih Kec. Cicalengka
Pemberian Bantuan Jaminan Hidup Bagi
Lansia tanpa Bimsos 
Spesifikasi :

2.059.750 2.059.750 0




	BATAS LAMPIRAN PERBUP Parsial 2 PERUBAHAN APBD TA 2021
	Lampiran 1 APBD
	BATAS LAMPIRAN PERBUP Parsial 2 PERUBAHAN APBD TA 2021
	batas lampiran parsial p 2 apbd 2021
	1. DISDIK
	batas lampiran parsial p 2 apbd 2021
	2. DINKES
	batas lampiran parsial p 2 apbd 2021
	3. DINSOS
	batas lampiran parsial p 2 apbd 2021
	4. DPMD
	batas lampiran parsial p 2 apbd 2021
	5. SETWAN
	batas lampiran parsial p 2 apbd 2021
	6. BKAD
	BATAS LAMPIRAN PERBUP Parsial 2 PERUBAHAN APBD TA 2021
	Lampiran 4 APBD



